
/51,41CAD.Ezp%  

1111 

Wporución Directoral Wgional 
9r O O 9 8 1 4 -2015-DREGM 

Lima, 3 1 DiC. 2015 

Visto, el Expediente N° 102492-2015-DRELM, el Informe N° 092-EPP-OPP-
DRELM-2015 y demás documentos adjuntos que constan de 124 folios útiles; 

CONSIDERANDO: 

Que, es política del Sector Educación y de la Dirección Regional de Educación 
de Lima Metropolitana promover el mejoramiento de la calidad y eficiencia del servicio 
educativo, potenciando la Gestión Pedagógica, Gestión Institucional y Gestión 
Administrativa, así como la adecuada previsión de las plazas Docentes, 
Administrativas y profesionales de la Salud de esta Sede Regional y de los Institutos 
Superiores Tecnológicos y Pedagógicos Públicos y por Convenio de la jurisdicción a 
favor de los estudiantes, para asegurar el normal desarrollo de las acciones 
educativas; 

Que, en el numeral 2 de la Segunda Disposición Transitoria de la Ley N° 
8411, Ley General del Sistema de Presupuesto establece que "La cobertura de 
azas, bajo cualquier forma o modalidad contractual laboral, prevista en el 
resupuesto Analítico de Personal — PAP se autoriza previa opinión favorable de la 
ficina de Presupuesto o la que haga sus veces y, en su caso, la Unidad Ejecutora 

respectiva, que garantice la existencia de los fondos públicos en el Grupo Genérico del 
Gasto vinculado al concepto de Personal y de Obligaciones sociales para el periodo 
que dure el contrato y la relación laboral. Las acciones que contravengan lo 
establecido del presente numeral devienen en nulas, sin perjuicio de las 
responsabilidades del Titular de la entidad, así como el funcionario que aprobó tal 
acción"; 

Que, el numeral 8.1 del artículo 8 de la Ley N° 30281, Ley de Presupuesto del 
Sector Público para el Año Fiscal 2015, en materia de personal, dispone que queda 
prohibido el ingreso de personal por servicios personales y el nombramiento salvo, 
entre otros, la Contratación para el reemplazo por cese del personal o para suplencia 
temporal de los servidores del Sector Público, siempre y cuando se cuente con la 
plaza, en su Presupuesto Analítico de Personal (PAP). En el caso de los reemplazos 
por cese de personal, este comprende al cese que se hubiese producido desde el año 
fiscal 2013, asimismo se debe de tomar en cuenta que el ingreso a la administración 
pública se efectúa, necesariamente por concurso público; 



t 

Que, mediante Resolución Directoral Regional N° 4163-2015-DRELM, de 29 de 
mayo de 2015, se aprobó, con eficacia anticipada, el Cuadro de Asignación de 
Personal (C.A.P) Nominal de la Dirección Regional de Educación de Lima 
Metropolitana, con 33 servidores nombrados y 53 plazas vacantes con un total de (86) 
plazas orgánicas; 

Que, mediante Resolución Directoral Regional N° 7465-2015-DRELM, de 13 de 
octubre de 2015, se aprobó el Cuadro de Asignación de Personal (C.A.P) Nominal de 
los Institutos de Educación Superior Tecnológicos y Pedagógicos Públicos y Privados 
con Convenio del ámbito jurisdiccional de la Dirección Regional de Educación de Lima 
Metropolitana, con mil setecientos veintitrés (1,723) plazas orgánicas; 

Que, mediante Acta de Reunión de trabajo de revisión del proyecto del PAP 
2015, de 07 de octubre 2015, quedó conciliado un total de 1,809 plazas entre personal 
docente y administrativo, 3,913 horas de bolsa, tal y como se evidencian en los 
reportes SIRA, acción realizada entre la U.E. 017 - Dirección Regional de Educación 
de Lima Metropolitana y la Sede del Ministerio de Educación; 

Que, con Informe N° 092-EPP -OPP-DRELM-2015 de 23 de diciembre de 2015, 
se concluye en la necesidad de aprobar el Presupuesto Analítico de Personal (PAP 
2015), estando conciliadas la cantidad de plazas disponibles de la Dirección Regional 
de Educación de Lima Metropolitana y bolsa de horas en los Institutos Superiores 
Tecnológicos y Pedagógicos Públicos y por Convenio de la jurisdicción con el 
Presupuestos Analíticos de Personal Reportados por el SIRA 2015; 

Que, conforme al artículo 17 de la Ley N° 27444 - Ley del Procedimiento 
Administrativo General, "La autoridad podrá disponer en el mismo acto administrativo 
que el mismo tenga eficacia anticipada a su emisión, sólo si fuera más favorable a los 
administrados, y siempre que no lesione derechos fundamentales o intereses de 
buena fe legalmente protegidos a terceros y que existiera en la fecha a la que 
pretenda retrotraerse la eficacia del acto el supuesto de hecho justificativo para su 
adopción"; 

Que, al respecto, resulta necesario que se apruebe el Presupuesto Analítico de 
Personal (PAF) para el año 2015 de esta Sede Regional, con eficacia anticipada al 1 
de enero de 2015, a fin de coberturar las acciones administrativas que como 
consecuencia de ello se han realizado; 

Que, contando con las visación de la Oficina de Asesoría Jurídica, de la Oficina 
de Planificación y Presupuesto, Oficina de Administración y; 

De conformidad con la Ley N' 27444 — Ley del Procedimiento Administrativo 
General, Ley N° 28411 — Ley General del Sistema Nacional de Presupuesto, Ley N° 
30281 — Ley de Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2015, la Resolución 
Ministerial N° 284-2015-MINEDU que Aprueba el Cuadro de Equivalencias de las 
Oficinas y Unidades de la Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana 
(DRELM) y el Cuadro de Equivalencias de la Unidad de Gestión Educativa Local 
(UGEL) de Lima Metropolitana y con las facultades conferidas por la Resolución 
Ministerial N° 215-2015- MINEDU, que aprueba el Manual de Operaciones de la 
Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana; 



SE RESUELVE: 

ARTÍCULO 1.- APROBAR, con eficacia anticipada al 1 de enero de 2015, el 
Presupuesto Analítico de Personal (PAP) para el Año Fiscal 2015, de la Unidad 
Ejecutora 017 - Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana, que contiene 
1,809 plazas entre personal docente y personal administrativo, así como 3,913 horas 
de bolsa, para cubrir la demanda adicional académica. 

ARTÍCULO 2.- ENCARGAR a la Oficina de Atención al Usuario y 
Comunicaciones la notificación de la presente Resolución a las Oficinas, Unidades y 
Áreas correspondientes de la DRELM de acuerdo a lo establecido en el numeral 21.1 
del Artículo 21° de la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General. 

eb DE ED4,1, 
0.0035,7,51.  z.41. 	ARTÍCULO 3.- DISPONER la publicación de la presente resolución en la 

ina web institucional de la Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana 
.drelm.gob.pe,  en la misma fecha de su publicación oficial, para su difusión 

Ofcboott orrespondiente. 

Regístrese y Comuníquese, 

' ' FLOR AID 	0 E INA 
Directora 	 Edu sción de 

Lima Metropolitana 

FAPMIDRELM 

JABA/JOPP 
EPPIOPP 



.1 Mía 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015  
Nivel de Educación: SEDE CENTRAL  

Fecha :30/12/2015 

Página : 1 

Hora :11:34:16 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: SEDE ADMINISTRATIVA - D.R.E.L.M., 

Zona : URBANA  

Código Modular:  

Forma : NINGUNA 

Código Clave8: 0A000001  

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ. 

Joro. 
Lah 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remunerac 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAPAS 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Satiables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA 

hiontiCont. Total Nombrado 	1 	Contratado JulicaDiciem. 	I Empleador 

210110110821 

210110111821 

210110111822 

210110111823 

210110111824 

210110111826 

210110111827 

210110111828 

210110112820 

210110112821 

2 101 101 12823 

210110112825 

210110112826 

210110112827 

210110112828 

210110112879 

210110113820 

210110113821 

210110113823 

210110113824 

210110113825 

210110114822 

2 101 101 10822 

210110110823 

210110110824 

FUNCIONARIO 

ZULLY ELIZABETH 

CASIMIRO ALONSO 

ADRIANA 

F RANCISCO JAVIER 

RONALD JUAN 

ROSARIO JANET 

LIZZETTE PATRICIA 

DIRECTOR DE PROGRAMA 	F5 

SuMolal 

ESPECIALISTA EN EDUCACION 	F3 

ESPECIALISTA EN EDUCACION 	III 

ESPECIALISTA EN EDUCACION 	III 

ESPECIALISTA EN EDUCACION 	III 

ESPECIALISTA EN EDUCACION 	III 

ESPECIALISTA EN EDUCACION 	. 	III 

ESPECIALISTA EN EDUCACION 	III 

ESPECIALISTA EN EDUCACION 	III 

ESPECIALISTA EN EDUCACION 	III 

ESPECIALISTA EN EDUCACION 	III 

ESPECIALISTA EN EDUCACION 	' 	III 

ESPECIALISTA EN EDUCACION 	. 	III 

ESPECIALISTA EN EDUCACION 	III 

ESPECIALISTA EN EDUCACION 	, III 

ESPECIALISTA EN EDUCACION 	' III 

ESPECIALISTA EN EDUCACION 	I 

ESPECIALISTA EN EDUCACION 	II 

ESPECIALISTA EN EDUCACION 	III 

ESPECIALISTA EN EDUCACION 	III 

ESPECIALISTA EN EDUCACION 	111 

PLANIFICADOR 

Subtohd 

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 	PD 

ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO 	PE 

ABOGADO 	 PE 

40 

40 

40 

40 

: 40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 

0 

1 

2 

1 

0 

1 

0 

19 

0 

1 

1 

1 

1 

21 

1,684.00 

1,684 00 

3.368 00 

576.00 

1.049 00 

1.049 00 

830 00 

1 412 00 

1,417.00 

1.412.00 

1.412.00 

1.412.00 

1.412 00 

1.412.00 

1,412 00 

1412 00 

1,412.00 

1,412 00 

1,412 00 

1.417 00 

1.41200 

1,257 00 

1,257.00 

1.412 00 

1.41200 

25,936.00 

555 00 

555 00 

1.049 00 

1.049.00 

830.00 

1,412.00 

1,412.00 

1,412 00 

1,412 00 

1.417 00 

1.412 00 

1.412 00 

1,412 00 

. 1.412 00 

1,417.00 

1.41200 

1.412 00 

1.412.00 

1,412 00 

1.257.00 

1,757 00 

1.412 00 

1.684.00 

1,412 00 

1.684 00 

29.304.00 

576 00 

555 00 

555 00 

94.00 

94 00 

75.00 

127.00 

127 OL) 

127 00 

177 00 

177 . 00 

 127 00 

127.00 

127.00 

127 00 

127 00 

127 00 

127 00

127 00 

127 00 

113 00 

113 00 

12/ 00 

152.00 

127 00 

157 00 

2,637 00 

52 00 

50 00 

. 50 00 

9. 

503 05 	700 00 

503 05 	700.00 

447 78 

725 45 

775.45 

725 45 

725 45 

725 45 

725 45 

725 45 

725 45 

725 45 

725 45  

775 45 

725 45 

725.45 

725 45 

641 75 

641.75 

725 45 

0  775 7 .4 0  53 

 907.03 

15.152.04 

240 61 	600 00 

240 01 	600 00 

240 01 	600 00 

400 00 

400.00 

440000 00 0  

400.00 

400 00

400 00 

400 00 

400.00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400.00 

400 00 

4 00 0 0 

400 00 

400 00 

400.00 

400 00 

400 00 

8.400.00 

400 00 

400 00 

400 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 00 

12.600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

2.954 00 

2.954.00 

7.954 00 

2.954 00 

2.954 00 

2.954 00 

2.954 00 

2.954 00 

2.954 00 

2.954 00 

2.954 00 

2.954 00 

2.954 00 

2.954 00 

2,954 00 

7,954 00 

7.954 00 

2.954 00 

2.954 00 

7.954 00 

2.954 00 

2.954 00 

2.954 00 

62.034.00 

2.954 00 

2.954 00 

7.954 00 

28 152 60 

28.152 60 

16.777 36 

27,17340 

77.173 40 

27.173 40 

27.1/3.40 

27.173 40 

7/ 173 40 

27.173 40 

27 1/340 

27,1/3 40 

27,173 40 

27,173 40 

27.173 40 

27.173 40 

27.1/3 40 

24.141 00 

74,141 00 

27.173 40 

32.916 36 

77 173 40 

32.916 36 

565.116 48 

17.623 32 

1/.340 17 

17 340 12 

31 127 40  

3.954 00 

3.954 00 

3 954 00 

3 954 00 

3.954 00 

3 954 00 

3,954 00 

3.954 00 

3.954 00 

3.954 00 

3 954 00 

3 954 00 

3.954 00 

3.954 00 

3.954.00 

3,954 00 

3.954 00 

3.954 00 

3 954 00 

3.954 00 

3.954 00 

3,954 00 

3.954 00 

83.034 00 

3,954 00 

3,954 00 

3,954 00 

32.106 60 

32.106 60 

20 181 36 

31 127 40 

31 127 40 

31.121 40 

31.177 40 

31 127 40 

31.127 40 

31.12740 

31 121 40 

31 127 40 

31 127 40 

31,127 40 

31.127 40 

31.12740 

28.095 00 

7F1 095 00 

31 127 40 

36.8/0 36 

31.127 40 

36.870 36 

648.150 48 

21 577 32 

21.794 12 

21,794 (7 

VACANTE 

DOCENTE 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

PEREZ PINEDO 

BUSTAMANTE DIAZ 

VACANTE 

MORI PONCE 

VACANTE 

ASMAT VEGA 

ADMINISTRATIVO 

VELAZCO MEDINA 

JARA MELLO 

GUILLEN SALCEDO 

Fuente Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cago del NEXUS 03/0372015 

$150017080 



Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:34:16 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: SEDE CENTRAL  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: SEDE ADMINISTRATIVA • D.R.E.L.M., 	 Código Modular: 
	

Código Clave8: 0A000001  

Zona : URBANA 
	

Forma : NINGUNA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Jon 
Lab 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remuneran 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA Nom. Total Nombrado Contratado JuliolDiciem. 	Empleador 

210110110875 RIVADENEIRA ESPINOZA LEONCIO ENRIQUE TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 o 483 00 483 00 43 00 195 32 450 00 400 00 600 00 7.954 00 14.055 114 3 954 00 18 009 84 

210110110826 MANCO CHAUCA ANA MARIA TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 o 483 00 483 00 43.00 195 32 450 00 400 00 600 00 7 954 00 14,055 84 3 954 00 18 009 84 

210110110827 SALVATIERRA OCHANTE MARIA ANTONIA TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 o t 483.00 483 00 43 00 195.37 450 00 400 0() 600 00 2 954 00 14.055 84 3 954 00 18.009 84 

710110110828 ZUNIGA VELA MEMA TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 0 1 483 00 483 00 43 00 195 32 450 00 400 00 600 00 2.954 00 14.055 84 3.954 00 18.009 84 

210110110829 ARANDA AGOSTA MILENA DE JESUS SECRETARIA TA 40 1 0 517 00 517 00 47 00 713 50 450 00 400 00 600 00 7.954 00 14 730 00 3954 00 18 684 00 

210110111820 BEDOYA FLORES ANA MARIA OFICINISTA TA 40 1 0 517 00 517.00 47 00 213 50 450 00 400 00 600 00 7.954 00 14 .730 (X) 3.954 00 18 684 00 

710110113826 RODRIGUEZ FAUSTINO ALEJANDRINA ELSA SECRETARIA TA 40 1 0 51/ 00 517 00 47 00 213 50 450 00 400 00 600 00 7.954 00 14.730 00 3 954 00 18 684 00 

210110113877 CORDOVA CRUZ FILOMENO VICENTE OFICINISTA TB 40 1 0 509.00 509 00 46.00 208.95 450 00 400 00 600 00 2 954 00 14.567 4(1 3 954 00 18 521 40 

210110113828 FONSECA ILLESCAS CARMEN ROSA OFICINISTA AE 40 0 1 468 00 46E1 00 47 00 187 26 450 00 400 (10 600 00 2.954 00 13 767 12 3.954 00 17.771 	17 

210110113829 DIAZ MINAYA DEMETRIO ERNESTO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO F3 40 1 0 830 00 830 00 75 00 44/ 28 /00 00 400 00 600 00 7.95400 74 677 36 3.954 00 78 581 36 

210110114871 QUIRO MALDONADO DAVID VIGIL ESPECIALISTA EN PE 40 1 0 555 00 555 00 50 00 240 01 600 00 400 00 600 00 2 954 (10 17.340 17 3 954 00 21 794 12 

210110114823 FASABI NOA CARMEN LUZ PLANIFICADOR PE 40 1 0 555 00 555.00 50 00 240.01 600 00 400 00 600 00 2 954 0(1 17.340.17 3 954 00 21.794 17 

210110114824 VACANTE INGENIERO PE 40 0 1 555.00 555 00 50 00 240 01 600 00 4(10 00 600 00 2.95400 17.340 12 3.954 00 71.794 12 

710110114825 VACANTE ANALISTA DE SISTEMAS PAD PE 40 O 555 00 555 00 50 00 240 01 600 00 400 00 600 00 7.954 00 I7 340 12 3.954 00 71.294 1 2 

210110114876 VACANTE ESTADISTICO PE 40 O 1 555 (10 555 00 50 00 2400I 600 00 400 00 600 00 2.954 00 17 340 17 3.954 00 21 294 17 

21011011482/ MORALES MINANO JORGE LUIS ESTADISTICO PF 40 1 0 532.00 532.00 48 00 238 64 600 (10 400 00 600.00 2.954 00 17.073 68 3.954 00 20 977 68 

210110114829 BECERRA CABRERA FLOR DE MARIA ESPECIALISTA EN FINANZAS PD 40 1 0 516 00 576 00 57 00 240 01 600 00 400 00 600 00 7.95400 17.62332 3.954 00 71 577 37 

710110115870 MONTALVAN REVILLA LUISA MARTINA SECRETARIA TA 40 1 0 517 00 517 00 47.00 213 50 450 00 400 00 600 00 2 954 00 14,750.00 3 954 00 18 084 00 

210110115822 VACANTE OFICINISTA AE 40 1 468.00 468 00 42.00 187.26 450 00 400 00 600 00 2 954 00 13.767 17 3 954 00 17.771 	17 

210110115823 VIGIL DELGADO LINO ANTONIO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO F3 40 1 0 830 00 830 00 /5 00 441 28 700 00 400 00 600 00 7 954 00 74.67/ 36 3 954 00 713.58136 

210110115825 VALVERDE CANCHO NORMA SIL VANA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PE 40 555 00 555 00 50 00 240 01 600 00 400 00 600 00 2.954.00 17 340 17 3.954 00 21.294 17 

710110115826 CHUMPITAZ CHUMPI TAZ PEDRO ALEJANDRO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PD 40 1 0 576.00 576.00 52 00 740 61 600 00 400.00 600 00 2.954.00 17 673 37 3.954 00 71.577 37 

210110115877 VACANTE ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PE 40 0 1 555 00 55500 50 00 740 01 600 (10 400 00 600 00 7.954 00 11.340 12 3 954 00 71 294 12 

210110115828 VACANTE CONTADOR PE 40 O I 555 00 555 00 50 00 240 01 (100 00 400 00 600 00 2.954 00 17,340 12 3.954 00 71 794 12 

210110115829 VACANTE TESORERO PE 40 O 555.00 555 00 50 00 240 01 600 00 400 00 600 00 7.954 00 1/.340 12 3 954 00 21 794 12 

210110116872 DAV1LA BALTAZAR SAMUEL RICARDO TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 0 1 483.00 483 00 43 00 195 32 450.00 400 00 600 00 2 954.00 14.055 84 3 954 00 18.009 84 

210110116823 VACANTE TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 0 1 483 00 483 00 43 00 195 32 450 00 400 00 600 00 2.954 00 14.055 84 3.954 00 18.009 84 

210110116825 MONZON CANGAHUALA GRICELDA AMERICA TECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 1 0 517.00 517.00 47 00 213 50 450 00 400 00 600 00 7.954 00 14 730 00 3.95400 18 684 00 

210110116826 MORQUENCHO ROSAS EDDIE RICHARD TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 1 0 483.00 485.00 43 00 195 32 450 00 400 00 600 00 2.95400 14 055 84 3.954 00 18.009 84 

21011011682/ RIOS REATEGUI JONY WALDIR TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 0 1 483 00 483 00 43 00 195 32 450 00 400 00 600 00 2.954 0(1 14.055 84 3.954 00 18 0(19 84 

210110116829 INCIO CARO ROSA DEL PILAR TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 0 1 483 00 483 00 43.00 195.37 450 00 400 00 600 00 2.954 00 14.055 04 3 954 00 18 009 84 

 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXOS 03/03/2015 

*150017080 
150017090 (. -w o o o(:) o 



11:1

•  

11111111111 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: SEDE CENTRAL  

Fecha :30/1212015 

Página :3 
Hora :11:34:16 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: SEDE ADMINISTRATIVA - D.R.E.L.M., 

Zona : URBANA  

Código Modular:  

Forma : NINGUNA 

Código Claves: 0A000001  

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

NOMBRES Nominación del Cargo C ateg, 
Jorn 
Lab 

Condicion PEA 

REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Mazas 
Remuneran. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA 

Non, Cont.  Total Nombrado Contratado JuliolDiciem. 	Empleador 

WILFREDO TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 0 1 483 00 483 00 43 00 195.32 450 00 400 00 600 00 2 .95 4 00 14 055 84 3 954 00 18 009 84 

HUGO ALFREDO TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 1 0 483 00 483.00 43.00 195.37 450 00 400 00 600 00 2.954 00 14.055 84 3.954 00 18,009 84 

JUANA DEL PILAR TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 0 1 483 00 4113 00 43 00 195 32 450 00 400 00 600 00 2.954 00 14.055 84 3 954 00 18 009 84 

LUCY LILIANA TECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 1 0 517 00 517 00 47.00 213 50 450 00 400 00 600 00 2.954 00 14.730 00 3.954 00 18.684 00 

MANUEL ALEJANDRO TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 0 1 483 00 483 00 43 00 195 32 450 00 400 (X) 600 00 2,954 00 14 055 84 3,954 00 18.009 84 

ERICA TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 0 1 483 00 483 00 43 00 195.32 450 00 400 00 600 00 7,954 00 14 055 84 3.954 00 18.009 84 

GLORIA NOEMI TECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 1 0 517 00 517 00 47 00 213.50 450 00 400 00 600 00 7.954 00 14.730 00 3.954 00 18 684 00 

NILDA MYRIAM TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 1 0 483 00 483 00 43 00 195 32 450 00 400 00 600 00 7.954 00 14.055 84 3.954 00 18 009 84 

REYNALDO TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 0 1 483 00 483 00 43.00 195 3? 450.00 400.00 600 00 2,954 00 14.055 84 3.954.00 18 009 84 

YOLANDA SECRETARIA TA 40 1 0 517 00 517 00 47 00 213 50 450 00 400 00 600 00 2.954 00 14./30 00 3.954 00 18 684 00 

GISELA ELVIRA SECRETARIA TE 40 0 1 483 00 483 00 43 00 195.32 450 00 400 00 600 00 2.954 00 14 055 84 3,954 00 18,009 84 

ROSARIO ALICIA OFICINISTA AE 40 0 1 468 00 468 00 42 00 187 26 450 00 400 00 600 00 2.954 00 13.767 12 3.954 00 (7.771 	12 

ELVIRA MARIA OF ICINISTA AE 40 1 0 468 00 468 00 42 00 187 76 450 00 400 00 600 00 2.954 00 13.767.12 3 954 00 17,721 	12 

ESAUD TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468 00 468 00 47 00 187 26 450 00 400 GO 600 00 2 954 00 13.767 12 3 954 00 1/ 721 	12 

VICTOR TRABAJADOR DE SERVICIO TA 40 1 0 517 00 517.00 47.00 213 50 450.00 400.00 600.00 7,954 00 14,730 00 3.954 00 18.684 00 

HUBER SABINO CHOFER TE 40 0 483 00 483 00 43 00 195 32 450.00 400.00 600 00 2,954 00 14.055 84 3,954 00 18.009 84 

AUDITOR F3 40 830 00 830.00 75 ()0 441 28 600.00 400 00 600 00 2.954.00 23.471 36 3.954 00 27.381 36 

AUDITOR PE 40 555 00 555 00 50 00 240.01 600.00 400 00 600 00 2.954 00 17,340 12 3.954 00 21.794 12 

AUDITOR PE 40 0 555 00 555 00 50 00 240 01 600 00 400 00 600 00 2.954 00 17,340 12 3 954 00 21.794 12 

CESAR JAIME AUDITOR PE 40 0 555 00 555 00 50 00 240 01 600.00 400.00 600 00 2.954 00 17,340 I? 3 954 00 21 294 12 

AUDITOR PE 40 0 555 00 555.00 50 00 240 01 600.00 400.00 600 00 2.954 00 17.340 12 3.954 00 21 294 12 

AUDITOR PE 40 0 555 00 555.00 50 00 240 01 600.00 400.00 600 00 2,954 00 17.340 17 3,954.00 21.794.12 

ESTEBAN MANSUETO ABOGADO PE 40 0 555 00 555 00 50 00 240.01 600 00 400 00 600 00 2.954 00 11 340 17 3,954 00 21.294 17 

ROSARIO VICTORIA SECRETARIA TA 40 1 517 00 517.00 47.00 213.50 450.00 400 00 600 U0 2.954 00 14.730 00 3.954 00 18.684 00 

JORGE ELIAS OFICINISTA AE 40 0 468.00 468.00 42 00 187 26 450 00 400 00 600 DO 2.954 00 13.767 12 3.954 00 17.72112 

ABOGADO F3 40 0 1 830.00 830 00 75 00 447 28 600.00 400.00 600 00 2.954 00 23.477 36 3.954 00 7 1 381 36 

VERONICA AMELIA ABOGADO PE 40 0 555 00 555 00 50 00 240 01 600.00 400.00 600 00 2,954 00 17.340 1? 3.954 00 21 294 12 

MARGOT JESUS SECRETARIA TE 40 0 483.00 483.00 43 00 195 32 450 00 400.00 600 00 2,954 00 14.055 84 3,954 00 18.009 84 

GIOVANNI OFICINISTA AE 40 0 468 00 468.00 47 00 181.26 450 00 400 00 600 00 7,954 00 13,767 1? 3.954 00 17,771 	12 

Subtotal 29 34 63 15.653 00 18.049.00 33.102.00 3,031 00 14.435.62 32.450 00 25.200 00 37.800 00 186.102 0 	1,003.423 44 749.102 00 1.252 525 44 

 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS 

 

    

  

NOA CAHUAYME 

RAMIREZ SUAREZ 

SANCHEZ RUIZ 

NACCHA GIRALDO 

MILLA CARBAJAL 

CHAVEZ TUC TO 

VALENZUELA ZEA DE PARDO 

JURADO GARCIA 

ZUÑIGA PORROA 

CARDENAS SEIJAS 

LAOS CRUZ 

LOAYZA L1NAN 

ASTORGA SALAZAR DE 

RIVEROS JURADO 

SANTOS CHAMORRO 

LUYO ARTEAGA 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

VILLEGAS ZEVALLOS 

VACANTE 

VACANTE 

LAZARO CAYETANO 

ViLCHEZ COTRINA DE 

YUMBATO SIMON 

VACANTE 

RODRIGUEZ CUBA 

MORENO YANINO 

MURRIETA TUESTA 

 

 

210110117820 

21011011/821 

210110117822 

210110117823 

710110117874 

210110117825 

710110117826 

210110111827 

210110117828 

210110117829 

210110118820 

210110118821 

210110118822 

210110118824 

210110118825 

210110118828 

210110118829 

210110119822 

210110119823 

210110119824 

210110119825 

210110119826 

210110119829 

210111110820 

210111110822 

210111110823 

210111110824 

210111110826 

210111110827 

 

 

PROFESIONAL DE SALUD 

   

Fuente : Sistema de Información para la Racionalizwkin SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 

$150017080 
1500170130000000031 



Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cago del NEXUS 03(03/2015 

*150017080 
1. 500 1 . 7 C»M O i 000 O O 3 1 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: SEDE ADMINISTRATIVA - D.R.E.L.M., 

Zona : URBANA 

Código Modular:  

Forma : NINGUNA Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominacion del Cargo Categ, 

Jorn Condicion PEA 
REMUNERACIOH MENSUAL 

Costo de Plazas 
Remunerac. 
Imponible 

Aportacion 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Nom. Cont 	Total Nombrado 	Contratado 

210110116820 	RAMOS CASTANEDA 	 NANCY BERNARDA 	ASISTENTE SOCIAL 	 PE 	40 	 0 	 555 00 	 555 00 	50 00 	 (50000 	400 00 

Subtotal 	 O 	 555 ()O 	 555 00 	SO 00 	 600 00 	400 00 

Total 1 E 	 32 	54 	86 	19.576 00 	45.034 00 	154.610 00 	5.812 00 	30 . 090 II 	33,750 00 	34.400 00 

Aguinaldo 

Julio(Diciern. 	Empleador 

OCASIONALES 

600 00 

600 00 

51 600 00 

Otros Gatos 

Variables 

2 954 00 

2 . 954 00 

17 340 17 3 . 954 00 21 . 794 12 

1/ 340 12 3.964 00 21 794 12 

1 614.032 64 340.044 00 	1 954.076 64 

Costo de 

Plaza Anual 

ANUAL 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA 

Código Clave8: 0A000001  

I.  Fecha :30112/2015 

Página :4 
Ministerio de Educación 	 Hora :11:34:16 

Dirección Regional de Educacion 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAF) 2015 
Nivel de Educación: SEDE CENTRAL 



Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015  
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:36:02 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: FE Y ALEGRIA 61 - SANTA RAFAELA MARIA, AVENIDA REVOLUCION  Código Modular: 1529825 
	

Código Clave8: 0A03C520 

Zona : URBANA 	 Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas Categ, 
Jorn. 
Lah Nominación del Cargo APELLIDOS NOMBRES 

Condicion PEA 

Nom I Cont. I Total Nombrado 
	

Contratado 

Aguinaldo 	Otros Gatos 

Empleador 
	Variables 

Codigo de 
Plaza Escolaridad Ocasional Ingresos no 

Imponible 
Aportación 
Empleador 

Remuneras. 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Costo de 
Plaza Anual 

TOTAL 
PLANILLA 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 40 0 0 1295 00 1.295.00 117 00 698 00 1,000 00 25.320 0() 1 000 00 26 . 370 00 

15V0100N002 I VACANTE DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418 00 418 00 38 00 782 88 600 00 12.388 80 600 00 17,988 80 

1 bV0100N0022 VACANTE DOCENTE ESTABLE 1 40 411300 418.00 38 00 782 88 600 00 12.388 80 600 00 12.988 80 

I SVO I O O N0023 VACANTE DOCENTE ESTABLE I 40 0 418 00 418 00 38.00 182 88 600.00 12 388 80 600 00 12 988 80 

15V0100N0024 VACANTE DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418 00 418.00 38.00 182 88 600.00 12.388 80 600 0() 12 088 80 

Subtotal 0 4 4 2.961 00 2.967 00 269 00 3,829 52 3 400 00 74.815 20 3.400 00 18.275 20 

TnIal I E 0 4 4 2.967 00 2.967.00 269 00 3829 52 3.400 00 14.875 70 3,400 00 78.215 20 

$150017080 
Fuente . Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

	
150 0 1 '10 8 00 900 0 00 4 1 

NOTA.. Ultima cargo del NEXUS 0310312015 



u 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:36:23 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: FE Y ALEGRIA 75, AVENIDA SAN JUAN 1538 
	

Codillo Modular: 1529833 
	

Código Clave8: 0A03C500 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Característica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL 

	
OCASIONALES 
	

ANUAL 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominacion del Cargo Categ. 

Jorn. 
Lab 

Condeclon PEA 
Costo de Plazas 

Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA Nom Cont.ITotal Nombrado 	Contratado Julioeiciem. 	Empleador 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 33 0 0 O 1.069 00 1,069 00 96 00 575 00 825 00 20.880 00 825 00 21.705 00 

15V0100N0013 VACANTE DOCENTE ESTABLE! 40 0 1 418 00 418 00 38 00 782 88 600.00 17.388 80 600 00 12.988 80 

15V0100N0014 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418 00 418.00 38 00 787 88 600 00 12.388 80 600 00 12 988 80 

15V0100N0015 VACANTE DOCENTE ESTABLE I 40 0 418 00 418 00 38 00 182 88 600 00 12.388 80 600 00 12.988 80 

15V0100140016 VACANTE DOCENTE ESTABLE I 40 418.00 418 00' 38 00 782 88 600 00 12.388 80 600 00 12.9811 80 

15V0100N0017 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 40 418 00 418 00 .  38.00 782 88 600 00 12.388 80 600 00 17.988 80 

15V0100N0018 VACANTE DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418 00 418 00 38 00 18288 600 00 12.388 80 600.00 12.988 80 

15V0100N0019 VACANTE DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418.00 418 00 38 00 782 88 600 00 12.388 RO 600 00 12.988 80 

15V0100N0020 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418 00 418.00 38 00 7112 88 600 00 12.388 80 600 00 17,988 80 

75H321111825 PAJUELO VALENCIA 	 HUMBERTO ANDRE ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346 00 31 00 641 88 600 00 17.726 56 600 00 I? 826 56 

Subtotal O 9 9 4.759 00 4.759.00 431 00 7.479 92 6.775 00 132.216 96 6.225.00 138.441 96 

Total I E O 9 9 4.759 00 4.759 00 431 00 7 479,92 6.225 00 132.716 96 6.225 00 138,441 96 

*150017080 
150017080090000012 Fuente Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cago del NEXUS 0310312015 



Jorn 
Lab 

Categ, 

 00 

400 00 	600.00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

600.00 

400 00 600 00 

600 00 

600.00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

400 00 	600.00 

400 00 	600 00 

600 00 

400 00 	600 00 

600 00 

400.00 	600.00 

400 00 	600 00 

600 00 

600 00 

400 00 	600.00 

400 00 	600 00 

600 00 

600 00 

400.00 	600 00 

400 00 	600 00 

598 64 

 

400 00 	600 00 

798 18 	 400 00 	600 00 

44f) 2,  

• b 

798 18 

798 18 

798 18 

598 64 

1.570 00 

798 18 

598 64 

798.18 

798 18 

782 88 

782 88 

757 74 

798 18 

798 18 

798 18 

798 18 

782 88 

182 88 

798 18 

787 88 

751 14 

598 64 

798 18 

641 88 

641 88 

798 (8 

798.18 

III 
11•111111111 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:36:47 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: ARGENTINA, AVENIDA ALFONSO UGARTE CUADRA 9 

Zona : URBANA  

Código Modular: 0337915  

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C162 

No.de Alumnos: 2567 

No.de Secciones: 72 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
NOMBRES 

Condicion PEA 
TOTAL 

PLAM1LA 

Codillo de 
Plaza Escolaridad Nominación del Cargo Ocasional APELLIDOS 

Nombrado 
	

Contratado 

Aguinaldo 	Otros Gatos 

Julio/DIclem. 	Emp lea dor 
	Variables 

Ingresos no 	Incentivos 
Imponible 	CAPAS 

Costo de 
Plaza Anual Nom, Cont. Total 

Rernunerac. 	Aportación 
Imponible 
	

Empleador 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 90 0 0 0 2.91500 2.915 00 762 00 

188211111829 HUERTAS CAMACHO GINA LIDA DOCENTE ESTABLE] 40 1 o 1.482.00 1.482 00 133 00 

188211111827 YAYA GOMEZ BLANCA MAGDALENA DOCENTE ESTABLE I It 30 0 1,112 00 1.117 00 100 00 

188211111828 QUITO CERNA OSCAR ORLANDO DOCENTE ESTABLE I eo 0 1.482 00 1,487 00 133 00 

191271111820 CAYCHO MELGAR JOSE CARLOS DOCENTE ESTABLE I 40 • 1 0 1,482 00 1.487 00 133 00 

191271111822 BALCAZAR BRICEÑO VICTOR ALFREDO DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418 00 418 00 38 00 

191271111823 MUNDACA CONSTANTINO GRIMALDINA DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1.482 00 1,482 00 133 00 

191271111824 ESPINOSA OTOYA VICTOR HUGO DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418 00 418 00 38 00 

191271111825 CASTRO GRANDEZ ROBINSON NORBERTO DOCENTE ESTABLE 1 30 0 1 411 00 411.00 37.00 

191271111826 ORIHUELA CARTOLIN KELMAN DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1.482 00 1.482.00 133.00 

191271111827 NAVARRO NAMUCHE ARNAL DO DOCENTE ESTABLE 1 40 1.487 00 1,482 00 133 00 

191271111828 RETTIS SALAZAR HERMINIA TATIANA DOCENTE ESTABLE I 40 0 1.482 00 1.487 00 133 00 

191271111829 ZURITA CARDENAS VILMA LUZ DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1,482 00 1.48700 133.00 

191271112821 AIQUIPA CHACCARA GABRIEL JUAN DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.487 00 1,482.00 133 00 

191271112822 LLAGAS ÑIQUEN VICTOR LEO DOCENTE ESTABLE I 11 40 • 0 1 418 00 418 00 38 00 

191271112823 GALINDO ROJAS JUAN LUIS DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482 00 1.487 DO 133 00 

191271112824 GARDI MELGAREJO VICTORIA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1 418 00 418 00 38 00 

191271112825 DE LA CRUZ VELAZCO PEDRO HERNAN DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1,482 00 1.487.00 133.00 

1912Z1113820 GIL QUIROZ ALFONSO DOCENTE ESTABLE I 30 1 1.112 00 1,112 00 100 00 

1912Z1113824 INOCENCIO OROSCO VICTOR DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1 418.00 418 00 38 00 

1912Z1113825 LEON MARTINEZ NANCY CONSUELO DOCENTE ESTABLE 1 30 0 1 411 00 411 00 37 00 

1912Z1113826 CALVO CARBONEL SUSY GIOVANA DOCENTE ESTABLE I II 30 1 0 1,112.00 1,112 00 100 00 

1912Z1113827 IRIGOIN CANCHARI RAQUEL GISSELLA DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482 00 1.487 00 133 00 

1912Z1113828 PATINO PILPE WALTER ENRIQUE ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346.00 346 00 31 00 

1912Z1113829 ESPARZA LEIVA MARIA NANCY ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346 00 346 00 31 00 

191-12Z1112820 PALOMINO ALCA JULIA TERESA DOCENTE ESTABLE I II 40 1 O 1.482.00 1,482 00 133 00 

19H2Z1112826 PONCE INGA FERNANDO ISAIAS DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.482 00 1,487 00 133 00 

19H2Z1112827 SIERRA TUEROS OLINDA DOCENTE ESTABLE 1 30 0 1,112 00 1.112 00 100 00 

191-12Z1112829 RIVAS SANTOS PABLO HERMENEGILDO DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1,482 00 1.48200 133 00 

 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cago del NEXUS 03/0312015 

59.214 00 

29.958 16 

22 121 68 

29,958 16 

79.958 16 

15.466 56 

29.958 16 

15.466 56 

15 068 88 

79,958 16 

29.958 16 

29 958 16 

79.958 16 

29.958 16 

15.466 56 

29 958 16 

15 466 56 

79,958 16 

22.721 68 

15.466 56 

15 068 88 

22.771 68 

29,958 16 

12.826 56 

12 826 56 

29,958 16 

29,958 16 

22.727 68 

29 958 16 

56,964 00 
	

2.250 00 

28.958 16 
	

1.000 00 

21.121 68 
	

1.000 00 

28 958 16 
	

1,000 00 

28.958 16 
	

1 000 00 

14.866 56 
	

600 00 

78.958 16 
	

1.000 00 

14.866 56 
	

600 00 

14,468.88 
	

600 00 

28 958 16 
	

1.000 00 

78,958 16 
	

1.000 00 

28.958 16 
	

1.000 00 

28,958.16 
	

1.000 00 

78.958 16 
	

1.000 00 

14,866 56 
	

600 00 

28,958 16 
	

1 000 00 

14.866 56 
	

600 00 

78.958 16 
	

1,000 00 

21 727 68 
	

1.000 00 

14.866 56 
	

600 00 

14.468 88 
	

600 00 

21.727 68 
	

1.000.00 

28 958 16 
	

1.000 00 

12,226 56 
	

600 00 

12.226 56 
	

600 00 

78.958 16 
	

1.000 00 

28.958 16 
	

1,000 00 

21.727 68 
	

1.000 00 

78.958 16 
	

1 000 00 

*150017080 
150017080090010003 



riaan  
.1 
ing 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30112/2015 

Página :2 
Hora :11:36:47 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

Nade Alumnos: 2567 
Institucion Educativa: ARGENTINA, AVENIDA ALFONSO UGARTE CUADRA 9 

	
Código Modular: 0337915 
	

Código Clave8: 0A00C162 
	

No.de Secciones: 72 
Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codillo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Caleg, 

Lab 
Condicion PEA 

REFAUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Cuto de Plazas 
Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

scolaridad 
Aguinaldo Otros Galos 

Variables 
Corlo de 

Plaza Anual 
Ocasional TOTAL 

PLANILLA No Total Nombrado Contratado JuboiCliciem. 	Empleador 

19H2ZI113821 CONTRERAS MELGAR PIO JUAN DOCENTE ESTABLE 1 40 o 1.482.00 1.482 00 133 00 /9818 400 00 600 00 28 958 16 1.000 00 29.958 16 

301371111829 SERRANO MORAN JOSE LIZANDRO DOCENTE ESTABLE I II 30 o 1.112.00 1.112.00 100 00 598 64 400.00 600 00 21 727 68 1.000 00 22.72168 

371211111820 PAUCAR GUANILO JESUS MARCIAL DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1 263 00 1.763 00 114 (X) 680 71 400 00 600.00 24.687 24 1 000 00 25 687 24 

3/1211111822 SILVA RAMIREZ DE GARCIA ADA FELIPA DOCENTE ESTABLE I 30 o 1.112 00 1.112 00 100 00 598 64 400 00 600 00 71.77/ 68 1.000 00 22.127 68 

371211111823 VACANTE DOCENTE ESTABLE 1 II 30 o 411 00 411 (X) 3/ 00 75/ /4 1100 00 14 468 88 6(X100 15.06888 

371211111874 PARIATANTA COLCHADO CARMEN ROSA DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1.684 00 1.684 00 152 00 907 03 400 00 600 00 32.916 36 1 000 00 33 916 36 

311211111825 ESPINOZA AYAL A ROSA MARIA DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418 00 418.00 38 00 782 88 (100 110 14.866 56 600 00 15.466 56 

371711111826 POLICK ACIEGO FREDY GUILLERMO DOCENTE ESTABLE I 81 40 O 1.684 00 I 684 00 152 00 907 03 400 00 600 00 32 916 36 1.000 00 33.916 36 

371211111821 PEREYRA HUAPAYA PEDRO PABLO DOCENTE ESTABLE 1 III 40 o 1.684 00 1.684 00 152 00 90/ 03 400.00 600 00 32.916 36 1.000 00 33 916 36 

371211111828 PAYANO FLORES RAFAEL ERNESTO DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1,263.00 1.263.00 114 00 680 27 400 00 1100 00 24.681 24 1 000 00 25 68774 

3/1211111829 RAMIREZ OU1NE ANTONIETA ITALA DOCENTE ESTABLE 1 III 40 o 1 684 00 1.684.00 157 00 907 03 400 00 600 00 32.916 36 1 000 00 33916 36 

371211112820 RAMOS CALERO MARIA ROSARIO DOCENTE ESTABLE I II 40 (1 1.482 00 1 482 00 133 00 /98 18 400 00 600 00 28.958 16 1 000 00 29.95E1 16 

371211112821 HUAUYA VARGAS LUIS ALEJANDRO DOCENTE ESTABLE! II 30 U y 411.00 411 00 37 00 757 74 600 00 14.468 88 600 00 15.068 88 

371211112872 PAREDES TAIPE FRANCISCO AQUILINO DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1.263.00 1.263 00 114 00 680 27 400 00 600 00 24 687 74 1.000 00 25 68/24 

371211112823 PAJUELO EVARISTO HUGO ANGEL DOCENTE ESTABLE I II 30 y o 1.112 00 1.112.00 100 00 598 64 400 00 600.00 21.77768 1000 00 22 /27 68 

371211117824 SANDOVAL TOCTO SILVIA LAURA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 o 1 418 00 418 00 38 00 782 88 600 00 14.866 56 600 00 15.40656 

371711112825 LIÑAN SANCHEZ LUIS TITO DOCENTE ESTABLE 1 II 30 U 411 00 411 00 37 00 757 74 600 00 14 468 88 600 00 15.06888 

371211112826 NAVARRO LEON GREGORIO DOCENTE ESTABLE 1 III 30 y o 1 263 00 1.263.00 114 00 680 77 400 00 600.00 24.687 74 1.000 00 2568774 

3/1211112827 MORALES CHALCO JUANA ROSA DOCENTE ESTABLE I II 30 o 1.11200 1.11200 100 00 998.64 400 00 600 00 71.177 68 1 000 00 22.12768 

3/1211112828 CIEZA BAZAN GABRIEL ERNESTO DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1.263 00 1.263.00 114 (10 680 71 400.00 600 00 24 68/ 74 1,000 00 25.68/24 

371211117829 BRICEÑO MOREYRA IRACEMA CARLOTA DOCENTE ESTABLE 1 II 30 o 1.112 00 1.112 00 100.00 598 64 400 00 600 00 71.727.68 1.00(1 00 27 727 68 

371211113820 VARGAS VARGAS ETELMNA DE JESUS DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1.26300 1.26300 114 00 680 77 400 00 600 00 74.687 24 1000 00 25687 74 

371211113871 LAZARO TOLEDO PEDRO DOCENTE ESTABLE I 30 1 o 1.112.00 1.112.00 100 00 598 64 400 00 600 00 21 721 66 1.000 00 22.72/ 68 

3/1211113827 GARCIA SANTIVANEZ RUTH AMPARO DOCENTE ESTABLE I 30 () 411 00 411 00 37.00 /57 74 600 00 14.468 88 600 00 1506888 

3/1211113823 CABRERA TORRES BENERANDA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 418.00 418 00 38 00 182 88 600 00 14.866 56 600 00 15.46656 

371211113824 ROJAS CARRASCO FREDDY RICHARD DOCENTE ESTABLE 30 O y 411 00 411.0(1 3/ 00 /57 74 600 00 14 468 88 600 00 15.06888 

3/1211113825 MELENDEZ LLANOS ARIST1DES SUB DIRECTOR C.E 40 o 1.348 00 1.348.00 121 00 835 67 400 00 600 00 27.655 44 1.000 00 78 655 44 

371211113826 ZANS ARIMANA WALTER DOCENTE ESTABLE I II 30 o 1.112 00 1.112 00 100.00 598 64 400 00 600 00 21./2768 1000 00 22.127 68 

371211113827 PACHECO BARRETO GLORIA VICTORIA DOCENTE ESTABLE 1 30 U 411.00 411 00 37 00 757 /4 600 00 14.468 88 600 00 15.068 88 

371211113878 VELAZCO DE LA CRUZ HERMINIO MANUEL DOCENTE ESTABLE I II 30 o 1.112.00 1.112.00 100 00 598 64 400 00 600 00 21.721 611 1.000 00 22.72168 

3/1211113829 VEGA HUANGA ELIZABETH DIANA DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1.263 00 1.763 00 114 00 680.2 / 400 00 600 00 74.687 24 1000 00 75.68/ 24 

.44 DE .00c  
AVR:111"4"ki:111, -17.1.101c"ibm.e9 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cago del NEXUS 03/0312015 

*150017080 
1 O ( 1 O O 0 9 O 1 0 o 0 *3 



REMUNERACION MENSUAL 

Ingresos no 
Imponible 

1.112 00 	 1.112 00 	100 00 	598 64 

1.112 00 	 1,117.00 	100 00 	598.64 

1,263.00 	 1.263.00 	114 00 	680 27 

1,482.00 	 1,482.00 	133.00 	798.18 

1.482 00 	 1,482.00 	133 00 	798.18 

1.263 00 	 1.263 00 	114 00 	680.27 

418 00 	418 00 	38 00 	782 88 

1,263.00 	 1.263.00 	114 00 	680 77 

1.684.00 	 1,684.00 	152.00 	907.03 

418 00 	418 00 	38.00 	782.88 

1.684.00 	 1.684.00 	152.00 	907.03 

411 00 	411 00 	37.00 	75174 

418 00 	418.00 	38.00 	782.88 

1.684 00 	 1.684.00 	152 00 	907.03 

1.263.00 	 1,263.00 	114 00 	680.27 

418 00 	418 00 	38 00 	782.88 

411 00 	411.00 	37.00 	757 74 

418.00 	418.00 	38.00 	782 88 

418.00 	418.00 	38 00 	892.88 

411 00 	411 00 	37 00 	757 74 

418.00 	418.00 	38 00 	782 88 

1.684.00 	 1,684.00 	152 00 	907.03 

418 00 	418 00 	38.00 	787 88 

1,482.00 	 1,482.00 	133.00 	798.18 

1.263.00 	 1.263 00 	114 00 	680.27 

1,112.00 	 1.112.00 	100.00 	598.64 

418.00 	418.00 	38.00 	782 88 

418.00 	418.00 	38 00 	782 88 

418 00 	418.00 	38.00 	782 88 

418.00 	418.00 	38.00 	782.88 

418.00 	418 00 	38 00 	782.88 

OCASIONALES 

Aguinaldo 

JuIlolDiclem. Empleador 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600.00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

400 00 
	

600 00 

600 00 

400.00 
	

600.00 

400 00 
	

600 00 

400.00 
	

600.00' 

600.00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 00 

Codigo de 
Plaza APELUDOS Nominación del Cargo 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

JEFE TALLER COMPUTACION E 

DOCENTE ESTABLE I 

SECRETARIO DOCENTE 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA 

JEFE DE DEPARTAMENTO DE 

DOCENTE ESTABLE I 

JEFE DE TALLER 

JEFE DE DEPARTAMENTO DE 

II 	30 	0 

II 	30 	0 

III 	30 	0 

II 	40 	0 

II 	40 	0 

III 	30 	1 	0 

II 	40 	0 	1 

III 	30 	1 	0 

III 	40 	1 	0 

II 	40 	0 	1 

III 	40 	1 	0 

II 	30 	0 	1 

II 	40 	0 	1 

III 	40 	1 	0 

III 	30 	1 	0 

II 	40 	0 	1 

II 	30 	0 

II 	40 	0 

II 	40 	0 

30 	0 

II 	40 	0 	1 

III 	40 	1 	0 

II 	40 	0 	1 

II 	40 	1 	0 

III 	30 	0 

30 	1 	0 

II 	40 	0 	1 

40 	0 	1 

40 	0 	1 

II 	40 	0 	1 

II 	40 	0 	1 

J0111. 

Lab 
Nom. 	Total 

Condkion PEA 
Incentivos 

CAFAE 

ANUAL 

Nombrado 	Contratado 

Costo de Plazas 
Renmjnesac 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Escolaridad 

400.00 

400.00 

400 00 

400,00 

400 00 

400 00 

400.00 

400.00 

400 00 

400.00 

400.00 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional TOTAL 
PLANILLA 

371211114820 

371211114821 

371211114822 

371211114824 

371211114826 

371211114827 

371211114828 

371211114829 

371211115820 

371211115821 

371211115822 

371211115823 

371211115824 

371211115825 

371211115826 

371211115827 

371211115828 

371211115829 

371211116820 

371211116821 

371211116822 

371211116823 

371211116824 

371211116825 

371211116826 

311211116827 

371211116828 

371211116829 

371211117820 

371211117821 

371211117822 

ROQUE ALMEYDA 

URTECHO AGUILAR 

VELARDE PALZA 

SOLIS LEON 

SALCEDO RIOS 

SALAZAR OLIVARES 

PEREZ HUAMAN 

ROSALES URBINA 

MARTINEZ OVIEDO 

VILLANUEVA FLORES DE 

ROJAS FERNANDEZ 

LUNA GAMARRA 

FLORES QUIÑONES 

AYLAS HOMAREDA 

DIAZ CHANG 

PADILLA OBREGON 

GALÁN MARTINEZ 

CASMA ZARATE 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

CABRERA CUETO 

DIAZ TORRES 

BARNETT CONTRERAS 

CHAN CABRERA 

ARTEAGA GONZALO 

VACANTE 

VACANTE 

DIAZ NAVARRO 

VACANTE 

VACANTE 

JUAN ANGEL 

ANIANO 

CARLOS WALTER 

JORGE RUSBEL 

VICTOR MODESTO 

JACINTO VICENTE 

JULIO ROBERTO 

FRANCISCO DIOMS10 

ESPERANZA OF ELIA 

MARIA DORIS 

JOSE 

MAGALY ERICKA 

VICTOR NEMESIO 

I-ERLINDA 

FELIX ALEJANDRO 

EDWIN EFRAIN 

ARCADIO 

CARLOS ANTONIO 

IDA ROSA 

EDMUNDO 

OSCAR ALBERTO 

JORGE ANTONIO 

NILDA NORMA 

JOSE RAÚL 

71.727 68 

21.727 68 

24.687 24 

28.958 16 

28.958 16 

24,687 24 

14,866 56 

24.687 74 

32.916 36 

14.866 56 

32.916 36 

14,468 88 

14.866 56 

32.916 36 

24,687 24 

14,866 56 

14.468 88 

14.866 56 

16.186 56 

14,468 88 

14.866 56 

32.918 36 

14.866 56 

28,958.16 

24.687 24 

21,777.68 

14.866 56 

14,866 56 

14.866 56 

14.866 56 

14.866 56 

1.000 00 

1.000 00 

1 000 DO 

1,000 00 

1.000 00 

1.000 00 

600 00 

1.000 00 

1,000 00 

600 00 

1.000 00 

600 00 

600 00 

1.000 00 

1,000 00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

1,000 00 

600 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

27 727 68 

77,727 68 

75.687 74 

79.958 16 

29.958 16 

25.66/ 24 

15.466 56 

25 687 24 

33,916 36 

15.466 56 

33.916 36 

15 068 88 

15,466 56 

33.916 36 

25,687 74 

15.468 56 

15.068 88 

15.466 56 

16,786 56 

15.068 88 

15.466 56 

33.916 36 

15.466 56 

7995816 

25.687 74 

22,727 68 

15.466 56 

15.466 56 

15.466 56 

15.466 56 

15.466 56 

11111111 1 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :3 
Hora :11:36:47 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 2567 

Institucion Educativa: ARGENTINA, AVENIDA ALFONSO UGARTE CUADRA 9 
	

Codicio Modular: 0337915 
	

Código Clave8: 0A00C162 
	

No.de Secciones: 72 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima calo del NEXUS 03/03/2015 

*150017080 
150017080090010003 



Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :4 
Hora :11:36:47 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 2567 

Institucion Educativa: ARGENTINA, AVENIDA ALFONSO UGARTE CUADRA 9 
	

Código Modular: 0337915 
	

Código Clave8: 0A00C162 
	

No.de Secciones: 72 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codlgo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Catee. 

Joro 
Lab 

Condicion PEA 
REMUNERAC1ON MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Mazas 
Reniunerac 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo 

Otros Galos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA Nom.  EI  Total Nombrado Contratado JuIIoIDicIem. 	Empleador 

371211117823 VACANTE DIRECTOR DE INSTITUTO It 40 o 418.00 418 00 38 00 897 88 600 00 16 186 56 1100 00 16,786 56 

371211117824 VASQUEZ VALLE EVA MATILDE DOCENTE ESTABLE I 3(1 o 1 411 00 411 00 3/00 /07 /4 600 00 14 468 88 600 00 15.06688 

371211117825 BERRIO VILLEGAS RAUL DOCENTE ESTABLE I III 30 0 1.763 00 1.263.00 114 00 680 2 1 400 00 600 00 24.687 74 1.000 00 25 881 74 

371211117876 LUNA FORTUNA GERMAN ALBERTO DOCENTE ESTABLE I III 30 1 o 1.263 00 1 263 00 114 00 680 77 400 00 600 no 24.687 24 1 000 00 6/17 74 

3/121111782/ SOTO SOLANO RICARDO GUILLERMO DOCENTE ESTABLE 1 30 0 1 411 00 411 00 37 00 757 /4 600 00 14 468 88 600 00 15.068 88 

37171111/828 MARTEL TORRES JORGE AUGUSTO DOCENTE ESTABLE I II 30 1 o 1 112 00 1.112.00 100 00 598 64 400 00 600 00 21.727 68 1.000 00 22 721 68 

371211117829 CANO ANGELES OLINDA SOFIA DOCENTE ESTABLE 1 III 4(1 o 1.684 00 1 684 00 152 00 90/ 03 400 00 600 00 32.916 36 1000 00 33 916 36 

3/1211118820 ESPINOZA ALBITES VICTOR RAUL DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1.263 00 1.263 00 114 00 680 77 400 00 600 00 74 681 24 1.0110 00 75.687 24 

371711118821 MENDO MECHAN JAVIER MARTIN DOCENTE ESTABLE I 30 o 1 112 00 1,112.00 100 00 598 64 400 00 600 00 21.77/ 68 1 000 00 72 771 68 

371211118872 LOZANO PEREZ HECTOR GREGORIO DOCENTE ESTABLE! III 30 1 o 1,263 00 1,763 00 114 00 680 21 400 00 600 00 24.687 74 1 . 0(10 00 25.681 74 

371211118823 BARRAGAN LLERENA ALEJANDRO ABRAHAM DOCENTE ESTABLE I 30 0 1 411 00 411 00 37 00 751 74 600 00 14 466 88 600 00 15.068 88 

311211118824 IBARRA CACHUAN JAIME ANTONIO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 1 684 00 1.684 00 152 00 907 03 400 00 600 00 32.916 36 1 000 00 33 916 36 

371211118825 ACOSTA LIMAY ROSIO ELIZABETH DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418 00 418 00 38 00 182.88 600 00 14.888 56 600 00 15.466 56 

371711118826 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418 00 418 00 38 00 182 88 600 00 14 866 56 000 00 15.466 56 

371211118877 FALCONI ARIAS NEMI HERMOGENES DOCENTE ESTABLE I III 40 I o 1.684 00 1,684 00 152 00 907 03 40(1 00 600 00 32.916 36 1 000 00 33 916 36 

3/1211118828 MANRIQUE MACHACA JOSE LUIS DOCENTE ESTABLE I II 30 O 1.112 00 1 112 00 100 00 598 64 400 00 son 00 21.727 66 1 000 00 77,72/ 68 

371211118829 MAGNA JAIMES BERTHA RAQUEL DOCENTE ESTABLE 1 III 40 o 1.684 00 1.684 00 152 00 907 03 400 00 600 00 32 916 36 1.000 00 33.916 36 

371211119871 FRANCO CONDORHUAMAN GLADYS DOCENTE ESTABLE I III 40 1 o 1.684 00 1.684 00 152 00 00/ 03 400 00 600.00 32.9I6 36 1 000 00 33.916 36 

3/1211119823 FONSECA SANCHEZ OSCAR LUIS DOCENTE ESTABLE I II 30 0 411 00 411 00 3/00 /57 /4 600 00 14.468 88 600 00 15,068 88 

371711119824 CIEZA BAZAN LUIS ALBERTO DOCENTE ESTABLE I 30 0 411 00 411 00 37 00 751 74 600 00 14 466 88 600 00 15.06688 

371211119875 GORDILLO SACHUN JOSE MAXIMO DOCENTE ESTABLE I III 40 I o 1.684 00 1.684 00 157 00 907 03 400 00 600 00 37.916 36 1.000 00 33 916 36 

371211119826 TRUJILLO CABALLERO JORGE DOCENTE ESTABLE I II 30 0 411 00 411 00 3/00 757 14 600 00 14.468 88 600 00 15.068 88 

3/1211119827 ECHEVARRIA TUMAY JUAN AURELIO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 o 1,684.00 1,684 00 152 00 907 03 400 00 600 00 32.916 36 1.000 00 33,9I6 36 

371712112822 LINARES GAMBOA VIRGINIO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346 00 31 00 641 88 60000 17 726 56 600 00 17 826 56 

376212112821 GONZALES DE LA CRUZ PABLO LURGIO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 o 1.482 00 1 482 00 133 00 198.18 400 00 600 00 28.956 16 1 000 00 29 958 16 

571211114827 GUTIERREZ ARRIARAN PEDRO JOSE DOCENTE ESTABLE I II 30 1 o 1.112 00 1.112 cio 100 00 598 84 400 00 600 00 21.777 68 1.000 00 22.177 68 

5/1211114823 HIDALGO CAMAYOC JOSE TEODOSIO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 418 00 418 00 38 oo 782 88 600 00 14 866 56 600 00 15.466 56 

571211114824 JIMENEZ MONAGO JUDITH JENNY DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 418 00 418 00 38 00 787 88 600.00 14.866 56 600 00 15 466 56 

971711111822 AVALA VALENCIA ZAIDA DINA DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 o 1.684 00 1 684 00 157 00 90/ 03 400 00 600 00 32.916 36 1 000 00 33.916 36 

9713213116829 CORDOVA VALDIVIA CARLOS ENRIQUE DOCENTE ESTABLE I II 30 0 411 00 411 00 3/ 00 757 74 600 00 14 468 88 600 00 15.066 98 

Suh1otal 73 47 120 100 750.00 72.219 00 122.969.00 11.079 00 92.018 20 29.200 00 74.750 00 2 113.514 40 103.450 00 2.816 964 40 

$150017080 
1 '41()1 irt>(1w ,l',1'.)1f;:u) 4 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 



su.p. 
11111111 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :5 
Hora :11:36:47 

UGEL DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 2567 

Institucion Educativa: ARGENTINA, AVENIDA ALFONSO UGARTE CUADRA 9 
	

Código Modular: 0337915 
	

Código Clave8: 0A00C162 
	

No.de Secciones: 72 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL 

	
OCASIONALES 
	

ANUAL 
Codigo de 

Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 
Jorn. 
Lab 

Condiclon PEA Costo de Plazas 

Nombrado 11-  Contratado 

Remuneras . 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
limpoMbk 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional TOTAL 

PLANILLA Nom. I Con !Total Julio/Diciem. I Empleador 

ADMINISTRATIVO  

181211111822 VENTURA TAPIA HERIBERTO LUIS TECNICO EN PERSONAL TD 40 0 491.00 491 00 44 00 199 86 450.00 400 00 600.00 14.218 32 1.000 00 15.218 37 

181211111823 VERA FABIAN NORMA EMILIA AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 U 485 00 485.00 44.00 186.74 450.00 400 00 600 00 13.988 88 1,000 00 14.988 88 

181211111824 SIFUENTES ESPIRITU AQUILA BENEDICTA AUXILIAR DE LABORATORIO AD 40 0 474 00 474 00 43 00 187 09 450 00 400 00 600 00 13.849 08 1 000 00 14.849 08 

181211111825 LA TORRE TAMBINI EDUARDO ENRIQUE AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 0 485.00 485.00 44.00 186 74 450.00 400.00 600.00 13,988 88 1.000 00 14 988.88 

181211111826 MURILLO CESPEDES ABEL HERMILIO AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 0 485.00 485.00 44.00 186.74 450 00 400 00 600.00 13.988 88 1.000 00 14.988 88 

571211111823 FLORES GOMEZ GERMAN TRABAJADOR DE SERVICIO AA 40 0 490 00 490 00 44.00 186.57 450 00 400 00 600 00 14.046 84 1.000 00 15,048 84 

571211111824 CALLALLI SEGOVIA ELIAS TRABAJADOR DE SERVICIO AA 40 1 0 490 00 490 00 44 00 186 57 450.00 400 00 60000 14,046 84 1.000 00 15 046 84 

571211111825 CARRILLO VASQUEZ JUAN CARLOS TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468 00 468.00 42.00 187.26 450.00 400.00 600.00 13.767 17 1.000.00 14.761 12 

571211111826 CHALCO QUESADA DOMINGO JESUS TRABAJADOR DE SERVICIO AA 40 1 0 490 00 490.00 44.00 186.57 450 00 400 00 600 00 14.046 84 1.000 00 15.046 84 

571211111827 CONTRERAS ZUNIGA HERMINIO RAUL TRABAJADOR DE SERVICIO AD 40 0 474 00 474 00 43 00 187.09 450 00 400 00 600.00 13,849.08 1.000.00 14.849 08 

571211111829 MENDOZA ARONES JAIME IVAN TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 468 00 468 00 42.00 187 26 450.00 400 00 600 00 13.767 17 1.000.00 14.761 12 

571211112820 CHUJUTALLI VASQUEZ DELICIA SECRETARIA TA 40 0 517 00 517.00 47.00 213.50 450.00 400 00 600 00 14.730 00 1,000 00 15.730 00 

571211112821 PINEDA STOPP LOURDES PILAR TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 0 485.00 485 00 44 00 186 74 450 00 400 00 600.00 13.988 88 1.000 00 14 988 88 

571211112822 SAAVEDRA MENDOZA ELVIS IVANOV TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 0 485.00 485.00 44.00 186.74 450.00 400.00 600.00 13.988 88 1,000 00 14,988 88 

571211112823 CUCHO CARBAJAL FLORENTINO TRABAJADOR DE SERVICIO AA 40 0 490 00 490 00 44 00 186 57 450.00 400 00 600 00 14.046 84 1.000 00 15.046 84 

571211112824 DIAZ JIMENEZ CARMEN ROSA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 1 0 468.00 468 00 42.00 187 26 450.00 400.00: 600.00 13,767.12 1,000.00 14.76/ 12 

571211112825 PERALTA PEREZ JUAN MARCO ANTONIO OFICINISTA AE 40 0 1 468 00 468.00 42.00 187 26 450.00 400.00 600 00 13.767 17 1.000 00 14.767 12 

571211112826 ZULUETA SANCHEZ ANA MARIA SUPERVISOR DE CONSERVACION AB 40 1 0 485.00 485.00 44 00 188.74 450.00 400.00 600.00 13,988 88 1 000.00 14.988 88 

571211112827 PIAZZINI NUNEZ JULIA ESMERALDA AUXILIAR DE BIBLIOTECA TB 40 0 509.00 509.00 46.00 208.95 450 00 400.00 600.00 14.567 40 1.000 00 15.567 40 

571211112828 RODRIGUEZ RODULFO CARLOS JOSE TECNICO EN BIBLIOTECA TA 40 0 517.00 517.00 47.00 213.50 450 00 400.00 600 00 14,730 00 1.000 00 15.730 00 

571211113821 MADRID PRADO JOSE LUIS TECNICO ADMINISTRATIVO TF 40 0 477 00 477 00 43 00 195 76 450 00 400 00 600 00 13.989 12 1.000 00 14 989 17 

571211113822 MEZA CALDERON TOYDA EUFEMIA PROGRAMADOR DE SISTEMAS TA 40 0 517.00 51700 47.00 213 50 450.00 400.00 600.00 14.730 00 1,000 00 15.730 00 

571211113823 SERRANO CLAROS JACQUELINE TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468.00 468.00 42.00 187.26 450.00 400.00 600.00 13.767 17 1.000 00 14.767 12 

571211113824 PASTOR VARGAS DE ALCEDO MARLENI MATILDE TECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 1 0 1 517.00 517.00 47.00 213.50 450.00 400.00 600 00 14,730 00 1,000 00 15./30 00 

571211113825 MUNGUIA TORRES LUIS ANGEL OFICINISTA AE 40 0 1 1 468 00 468 00 42.00 18726 450 00 400 00 600.00 13.767 12 1.000 00 14 767 12 

571211113826 ROMAN CORDOVA ISABEL YDYTA TECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 1 0 517.00 517.00 47.00 213 50 450.00 400.00 600 00 14,730 00 1,000.00 15.730 00 

571211113827 TOMASTO CALDERON DE MARTINA TECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 0 517.00 517.00 47.00 213.50 450 00 400.00 600.00 14.730 00 1,000 00 15,730 00 

571211113828 VALENZUELA ORTEGA MARIA ELENA TECNICO EN BIBLIOTECA TA 40 0 517.00 517 00 47 00 713.50 450 00 400 00 600 00 14.730 00 1.000 00 15.730 00 

571211113829 DE LA CRUZ PENARAN ELENA SECRETARIA TA 40 0 517.00 517 00 47.00 213 50 450.00 400.00 600.00 14.730 00 1.000 00 15,730 00 

Subtotal 26 3 79 12,835 00 1,404 00 14,239.00 1,287.00 5,677.03 13,050.00 11,600 00 17.400 00 411.036 36 29,000 00 440,036 36 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA, Uttima cargo del NEXUS 0310312015 

150017080 
150017080090010003 



Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :6 
Hora :11:36:47 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 2567 

Institucion Educativa: ARGENTINA, AVENIDA ALFONSO UGARTE CUADRA 9 
	

Código Modular: 0337915 
	

Código Clave& 0A00C162 
	

No.de Secciones: 72 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL ANUAL OCASIONALES 

Caleg. Costo de Plazas 
TOTAL 

PLANILLA 

Total 1 E 	 951 	50 	149 	113 585 00 	23,023 00 	137.208 00 	17,366 00 	97.%05 .23  13 090  00 	40,800 00 	91.050 00  3.124.550 76 	132 450 00 3.257.000 76 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES tilominacion del Cargo 

Jorn 
Lab 

Nom.1Conl. Total 

Condicion PEA 

Nombrado I Contratado 

Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo 

JuliolDieiem 	Empleador 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 

*150017080 
1 5001 	R 00 90010 00 3 Fuente . Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA - Uttima cargo del NEXUS 03103!2015 



Jorn. 
Lab 

Categ. 

942.00 

38.00 

38.00 

133 00 

38 00 

157 00 

152 00 

114 00 

133 00 

38.00 

133.00 

133.00 

133.00 

31 00 

133 00 

133.00 

133.00 

38.00 

133.00 

152.00 

133.00 

133 00 

133,00 

133.00 

38.00 

133 00 

133 00 

31.00 

31 00 

5,633 00 

782 88 

902 88 

798.18 

782.88 

907.03 

907 03 

680 27 

798.18 

782 88 

798.18 

798 18 

798.18 

641.88 

798.18 

798.18 

798 18 

782 88 

798.18 

907.03 

798.18 

798 18 

798.18 

798.18 

782 88 

798.18 

/98 18 

641 88 

641 88 

150017080 
150 0 17 O 8 00 9001 000 4 

 

Fecha :30/12/2015 

Página :1 

Hora :11:37:26 Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 614 

Institucion Educativa: ARTURO SABROSO MONTOYA, JIRON PROLG ANTONIO RAYMONDI  Código Modular: 1065499 
	

Código Clave8: 0A00C412 
	

No.de Secciones: 19 

Zona : URBANA 	 Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

DOCENT1 

Condiclon PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES 

Costo de Plisas 
NOMBRES 

Codigo de 
Plaza Nomioacion del Cargo APELLIDOS Aguinaldo 	Otros Gatos 

JullolDiclem. Empleador 
	Variables No m.1 Cont. I Total 	Nombrado I Contratado 

ANUAL 

Ocasional Escolaridad Ingresos no 
Imponible 

TOTAL 
PLANILLA 

Costo de 
Plaza Anual 

Incentivos 
CAFAE 

Aportación 
Empleador 

Rervernerac 
Imponible 

323 

II 	40 

II 	40 

II 	40 

II 	40 

III 	40 

III 	40 

III 	30 

II 	40 

II 	40 

II 	40 

II 	40 

II 	40 

E 30 

II 	40 

II 	40 

II 	40 

II 	40 

II 	40 

111 	40 

II 	40 

II 	40 

II 	40 

11 	40 

11 	40 

II 	40 

II 	40 

E 30 

E 30 

8.075.00 

600 00 

600 00 

1,000 00 

600 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1,000 00 

600 00 

1,000 00 

1.000 00 

1.000 00 

600 00 

1.000 00 

1.000 00 

1 000 00 

600.00 

1,000.00 

1,000 00 

1,000 00 

1.000 00 

1.000.00 

1,000.00 

600 00 

1,000 00 

1.000 00 

600.00 

600 00 

WfirrP• 
• 

321411111824 

321511111822 

321511111824 

321511111825 

321511111826 

321511111827 

321511111828 

321511111829 

321511112823 

321571111820 

321571111822 

321571111823 

321571111824 

321571111825 

321571111826 

321571111827 

321571111829 

321571112821 

3215Z1113825 

3215Z1113826 

32H5Z 1112822 

32H5Z1112823 

32H5Z1112824 

321-15Z 1112825 

32H5Z1112826 

32H5Z 1112828 

32H5Z1112829 

32H5Z1113824 

VACANTE 

ARIAS SEDANO DE 

VILLON AREVALO 

ROMERO GONZALES 

MONTES RAMIREZ 

GAMARRA MORALES 

CAMARENA PIZARRO 

ASCARZA URRIBARI 

VACANTE 

VENTOCILLA FLORES 

VALERA VASOUF_Z 

JACINTO MIRAVAL 

RIVERO ESQUIVEL 

VILLANUEVA PUENTE 

ESPINOZA DEL RIO 

CHUMPITAZ MANCO 

CASTILLO DOMINGUEZ 

VILLAGOMEZ BARDON 

BAZAN BAZAN 

ROJAS CACHUAN 

DIESTRA CUEVA 

DEL AGUILA TORRES 

SALINAS YALAN 

MUELO VILCHEZ 

CHUMPITAZ MANCO 

MESONES COLALA 

GARCIA DIAZ 

MARQUEZ LEVANO 

MARIA DEL PILAR 

WALTER HERMILIO 

ALEXANDER 

AMANDA GUILLERMINA 

VICTOR MANUEL 

PEDRO TEODORO 

RAFAEL 

ADOLFO 

ROBERTO CARLOS 

LOYDA LIVERTAD 

ALBERTO 

CESAR ARTURO 

JOSE EDGARDO 

JOSE ALBERTO 

LIDIA 

BETHSABELL LUISA 

MARIA DEL PILAR 

ERASMO 

ELIZABETH TERESA 

MARLENE DEYANIRA 

GIOVANNI FAUSTINO 

JAVIER ARSENIO 

ROSA AMELIA 

LUCINDA MAGDALENA 

VICENTE JAVIER 

MANUEL DEL ROSARIO 

BOLSA DE HORAS 

JEFE DE AREA ACADEMICA 

DIRECTOR DE INSTITUTO 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

ASISTENTE DE TALLER 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

ASISTENTE DE TALLER 

ASISTENTE DE TALLER 

O O 	O 

o 

o 1 

1 	0 

o 1 

1 	0 

o 

o 

1 	0 

O 1 

1 

o 

1 	0 

O 1 

1 	0 

o 

1 	0 

O 1 

1 0 

o 

o 

o 

o 

1 	0 

O 1 

1 	0 

1 	0 

O 1 

o 

	

10.462 00 
	

10,462 00 

	

418 00 
	

418 00 

	

418 00 
	

418.00 

1.482 00 
	

1,482.00 

418 00 418.00 

1.884 00 

1,684 00 

1.783.00 

1.482 00 

418 00 418 00 

1,482.00 

1.482.00 

1.482.00 

346.00 346.00 

1,482 00 

1,482 00 

1.482.00 

418 00 418.00 

1,482.00 

1,684.00 

1,482.00 

1.482 00 

1.482 00 

1,482.00 

418 00 418.00 

1,482.00 

1.482 00 

	

346.00 	346 00 

	

346.00 	346.00 

8.075.00 

600 00 

600 00 

400 00 	600 00 

600 00 

400.00 	600 00 

400 00 	600 00 

400.00 	600.00 

400.00 	600.00 

600 00 

400.00 	600 00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

600 00 

400 00 	600 00 

400.00 	600 00 

400 00 	60000 

600 00 

400.00 	600 00 .  

400 00 	600 00 

400.00 	600.00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

400.00 	600.00 

600.00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

600.00 

600.00 

704.444 00 

14.866 56 

16.306 56 

28.958 16 

14.866 56 

37,916 36 

32.916 36 

24.687.24 

28.958 16 

14.866 56 

28.958 16 

28.958 16 

28.958 16 

12.226 56 

78.958 16 

28,958.16 

28.958.16 

14,866.56 

28,958 16 

32.916 36 

28.958 16 

28.958 16 

28.958.18 

28,958.16 

14.866 56 

28.958 16 

28,958.16 

12,226 56 

12,226 56 

212,519 00 

15.466 56 

16.906 56 

29.958 16 

15.466 56 

33.916 36 

33 916 36 

75.687 24 

79.958 16 

15.466 56 

29,958 16 

79.958 16 

29,958 16 

12,876 56 

29.958 16 

29,958 16 

29.958 16 

15.466 56 

29 958 16 

33.916 36 

79,958 16 

29.958 16 

29.958,16 

29.958,16 

15,466 56 

79,958 16 

29.958 16 

12.826 56 

12.826 56 

1,684 00 

1.684.00 

1,283.00 

1,482.00 

1,482.00 

1.482.00 

1.482 00 

1.482 00 

1,482.00 

1,482.00 

1,482 00 

1.684 00 

1.482.00 

1,482.00 

1,482.00 

1,482.00 

1.482 00 

1,482.00 

Fuente : Sistema de Información paa la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 



all111 111.- 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:37:26 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAY) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 614 
Institucion Educativa: ARTURO SABROSO MONTOYA, JIRON PROLG ANTONIO RAYMONDI Códiqo Modular: 1065499 

	
Códiqo Clave8: 0A00C412 
	

No.de Secciones: 19 
Zona : URBANA 	 Forma : ESCOLARIZADA 

	
Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Norninaclon del Cargo Categ 

Lab 
Condicion PEA 

REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 
Costo de Plazas 

Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional IOTA!. 

PLANILLA Nom. Total Nombrado Contratado 1al5o7Diclem. 	Empleador 

521511111820 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 o 418.00 418 00 38.00 /82 88 600 U0 14.866 56 600 00 15.466 56 

521511111872 MANCO JARA CESAR MANUEL DOCENTE ESTABLE 1 II 40 o 1.482 00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28 958 16 1.000 00 29.958 16 

521511111826 VACANTE SECRETARIO DOCENTE 40 o 418 00 418 00 38 00 182 88 600 00 14 866 56 600 00 15 466 56 

721511111820 ARIAS SEDANO DE MARIA DEL PILAR DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1.684 00 1.684.00 152.00 907 03 400 00 600 00 32.916 36 1.000 00 33 916 36 

126511111826 CARRASCO BEJAR MARIO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1 482 00 1.482.00 13311X) 198 18 400 00 600 00 78.958 16 1 0()(1 00 79.958 16 

77E3511111821 OCHOA MALON OSCAR DOCENTE ESTABLE I 11 40 o 1.487 00 1.487 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28 958 16 1.000 00 29.958 16 

728511111828 CARBONEL ALTA GLORIA ZARELA DOCENTE ESTABLE 1 40 o 1.487 00 1.487 00 133 00 198 18 400 00 600 00 28 958 16 1.000 00 29 958 (6 

12B511111879 PEREZ TORRES CATHERINE MARGOT DOCENTE ESTABLE I 40 o 1,482.00 1,482.00 133 00 /98 18 400 00 600 00 28.958 16 1 000 00 79 958 16 

Sublotal 25 11 36 37.639 00 14,844 00 52.483 00 4,721 00 :34.213 67 10.000 00 29.675 00 1.09/.012 04 39 675 00 1.136 087 04 

ATUMNISTRATIVO 

311611111871 GONZALES MOLINA OSCAR TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 468 00 468 00 47 00 18/ 26 451) 00 400 00 600 00 13 76/ 12 1 .000 00 14.767 12 

571511111825 ARRUNATEGUI AGUERO ANA MARIA TRABAJADOR DE SERVICIO AA 40 1 o 490 00 490 00 44 00 186 57 450 00 400 00 600 00 14 046 84 1.000 00 15 046 84 

521511111827 VALDIVIA LEYVA CECILIA MARISOL OFICINISTA AD 40 o 474 00 474 00 43.00 18? 09 450 00 400 00 600 ()0 13.849 08 1 000 00 14 849 08 

521511111828 SIFUENTES OCANA SANDRA MILDRET OFICINISTA AD 40 o 474 00 474 00 43.00 187 09 450 00 400 00 600 00 13.849 08 1 000 00 14 849 08 

521511111829 SILVA TORERO YASMINA TERESA AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 0 468.00 468 00 47 00 18/ 26 450 00 400 00 600 00 13.767 17 1.000 00 14.767 12 

721511111827 VACANTE TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 0 483 00 483 00 43 00 195 32 450 00 400 00 600 00 14 055 84 1.000 00 15.055 84 

721511111823 BENITES CONDOR BASILIO JESUS AUXILIAR DE BIBLIOTECA AD 40 1 o 474.00 474 00 43 011 187 09 450 00 400.00 600 00 13 849 08 1.000 00 14.849 OS 

721511111824 GALVAN CARDENAS RODOLFO ARTESANO TA 40 U 517.00 517 00 47 00 213 50 450 00 400.00 600 00 14 730 00 1.000 00 15 730 00 

/21511111825 RODRIGUEZ FAUSTINO MARIA ESTHER OFICINISTA AA 40 o 490 00 490 OU 44 00 186 57 450 00 400 00 600 00 14.046 84 1.00000 15 046 84 

771511112827 TOMASTO CALDERON SAMUEL JUSTO AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 o 485 00 485 00 44.00 186 74 450 00 400 00 600 00 13.988 88 1 000 00 14.988 88 

Sulitotal 3 10 3.404 00 1,419.00 4 823 00 435.00 1.904 49 4 500 00 4.000 00 6.000 00 139.949 88 10 000 00 149.949 88 

Tolall E 32 14 46 41.043 00 16.263 00 57.306 00 5,156.00 36 118 16 4 500 (10 14 , 000 00 35,675 00 1,236.961 92 49.675 00 1.286.636 92 

$150017080 
1 1,  Wl170H(Wq0 (-) 1 .  0 O O 1 

Fuente . Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA • Ultima cago del NEXOS 0310312015 



laza111 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 
Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015  
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:37:56 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: DISEÑO Y COMUNICACION, JIRON CHOTA 1121  

Zona : URBANA 

Código Modular: 0337931  

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C302 

No.de Alumnos: 690 

No.de Secciones: 21  

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

REMUNERACION MENSUAL 

Codígo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, Jorn. 

Lab 
Condicion PEA 

Costo de Plazas 

Nombrado 1 	Contratado 

 	Remuneras 
Imponible 

Aportación 
Empleador Nom. ICont. I Total 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 97 0 0 0 3,147.00 3.142.00 283.00 

311211111823 ZEVALLOS ZAVALETA RICARDO NELSON DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 1.482 00 1,482.00 133.00 

311411111829 VACANTE SECRETARIO DOCENTE II 40 0 1 418.00 418.00 38.00 

311411112822 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA 40 0 418 00 418.00 38.00 

311411112823 VACANTE JEFE DE AREA ACADEMICA 40 0 418.00 418 00 38 00 

311411112824 VACANTE SUB DIRECTOR C.E. 40 0 418.00 418.00 38.00 

311411112825 VACANTE JEFE DE AREA ACADEMICA 40 0 1 418.00 418.00 38.00 

311411112828 MENDIVES LAURA EDWIN JAVIER DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 1 1.482 00 1,482.00 133.00 

311671111824 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1 411.00 411.00. 37.00 

351471111824 VACANTE JEFE DE AREA ACADEMICA 40 0 1 418 00 418 00 38.00 

511411111820 DIAZ CRUZ FLOR DE MARIA DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1,684.00 1.684 00 157 00 

511411111822 BOJORQUEZ VERGARA VITALIANO GERMAN DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1,684.00 1,684.00 152.00 

511411111823 BENITES VILELA MARCO ANTONIO DOCENTE ESTABLE 1 II 30 0 1.112 00 . 1,112.00 100.00 

511411111824 RONCEROS ARELLANO TERESA ELIZABETH DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1 1,684.00. 1,684.00 .  152.00 

511411111825 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1 411.00 411.00 37 00 

511411111827 LUDAN RODRIGUEZ VICTOR HUMBERTO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1,684.00 1.684 00 152 00 

511411111828 OLIVA TANTARICO DEYSI DEL MILAGRO DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1 411.00 411.00 37.00 

511411111829 LOPEZ MONTESINOS GLADIS MARTHA DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 0 1,684.00 1,684.00. 152.00 

511411112821 CHACALIAZA MUNANTE ROBERTO BENJAMIN DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1,684.00 1,684.00 152.00 

511411112822 LUGO PEÑA WALTER ERNESTO DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 0 1 418.00 418.00 38 00 

511411112823 ARRIOLA QUISPICHUCO GLADYS JUSTA DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1,684.00 1.684.00 152 00 

511411112824 LOPEZ MONTESINOS DE LUZ VICTORIA DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1.684.00 1.684.00 152.00 

511411112825 JAPAY JAPAY CORINA YSABEL DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,482.00 . 1,482.00 133.00 

511471111822 LEANDRO HUAITAN EUSEVIO ASARIAS DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 1,482.00' 1,487.00 ,  133.00 

511471111823 CANDELA CUBILLAS JORGE DAVID DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,482.00 : 1,482.00  133.00 

511471111824 BARRIGA BARRIGA TOMAS CARLOS MANUEL DOCENTE ESTABLE I II 0 . 0 1,482.00 1,482.00 133 00 

511471111825 POLO LAGUA ENRIQUE MANUEL DOCENTE ESTABLE I II 

440  

0 1.482 00 1,482.00 133.00 

511471111826 PERALTA GIBAJA DE CANO MIRIAM DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 1.482 GO . 1,482.00 133.00 

511471111827 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 40 1 418.00 418.00 38.00 

OCASIONALES 

Incentivos 
CAFAE 

	

1,692.00 	 2.425.00 

	

798.18 	 400.00 	600.00 

	

782.88 	 600.00 

	

782 88 	 600 00 

	

782.88 	 600 00 

	

892.88 	 600 00 

	

782.88 	 600.00 

	

798.18 	 400.00 	600.00 

	

757 74 	 600.00 

	

782 88 	 600.00 

	

907.03 	 400.00 	600.00 

	

907.03 	 400 00 	600 00 

	

598.64 	 400 00 	600 00 

	

907 03 	 400.00 	600.00 

	

757 74 	 600.00 

	

907.03 	 400.00 	600 00 

	

757.74 	 600 00 

	

907.03 	 400.00 	600.00 

	

907 03 	 400.00 	600.00 *  

	

892.88 	 600 00 

	

907.03 	 400.00 	600.00 

	

907.03 	 400.00 	600.00 

	

798.18 	 400.00 	600.00. 

	

798.18 	 400.00 	600.00. 

	

798.18 	 400 00 	600.00 

	

798.18 	 400 00 	600 00 

	

798.18 	 400.00 	600.00 

	

798.18 	 400.00 	600.00 

	

782 88 	 600.00  

ANUAL 

Otros Gatos 	Costo de 
Variables 	Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA 

61.404 00 2,425 00 63.879 00 

28.958 16 1,000.00 79.958.16 

14,866.56 600.00 15.466.56 

14.866.56 600 00 15.466 56 

14,866 56 600 00 15.466 56 

16.186 56 600 00 16.786 56 

14.866 56 600 00 15,466 56 

28.958.16 1.000 00 29.958 16 

14.468.88 600 00 15.068 88 

14,866.56 600.00 15.466 56 

32,916.36 1.000 00 33.916 36 

32.916 36 1,000 00 33.916 36 

21,727.68 1,000.00 22.727.68 

32.916.36 1.000 00 33.916 36 

14.468 88 600 00 15,068 8B 

37,916 36 1,000 00 33.916 36 

14.468.88 600.00 15.068.88 

32.916.36 1.000 00 33.916 36 

32.916.36 1.000 00 33.916 36 

16.186 56 600 00 16.786 56 

32.916 36 1.000 00 33.916 36 

32.916.36 1.000 00 33.916 36 

28,958 16 1.000 00 29.95B 16 

78,958.16 1.000 00 29.958 16 

28,958 16 1.000.00 29.958 16 

28.958.16 1,000.00 29.958.16 

28.958 16 1.000 00 29.958 16 

78,958 16 1,000.00 79.958 16 

14,866.56 600 00 15.466 56 

Ingresos no 
Imponible 

Escolaridad 
Aguinaldo 

Jullo/Diclem. Empleador 

to  Di E D, 
1"9 

$150017080 
150017080090010009 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cago del NEXUS 03103/2015 



6 900 00 14.22500 

I I 
	

40 
	o 	1 482 00 

II 	40 
	o 

II 	40 
	

O 

E 30 
	

O 

E 30 
	

0 

E 30 
	

O 

II 	:10 

II 	40 
	

0 	1 

II 	40 
	

1 	0 
	

1482 00 

11 	40 
	

O 
	

I 482 00 

	

20 18 
	

38 	30,886 00 

TA 40 	0 	 517 00 

AD 40 	0 	 4/4 00 

AD 40 	 0 	 4/4 00 

AE 40 	1 	0 	 468 00 

AE 40 	0 	1 

TE 40 	1 	0 	 483 00 

AD 40 	1 	0 	 414 00 

TE 40 	0 	1 

AA 40 	1 	0 	 490 00 

PB 40 	 0 	 674 00 

AD 40 	 O 	 4/4 00 

AD 40 	 0 	 4/4 00 

AB 40 	1 	0 	 485 00 

AE 40 	0 	1 

AB 40 	1 	0 	 485 00 

12 	3 	15 	5.922 00 

	

37 21 	53 	36 808 00 

1.482 00 	133 00 

	

418 00 	418 00 	38 00 

	

418 00 	418 00 	38 00 

	

346 00 	346 00 	31 00 

	

346.00 	346 00 	31 00 

	

346 00 	346 00 	31.00 

	

411 00 	411 00 	37 00 

	

418 00 	418 00 	38 00 

I 482 00 	133 00 

1 482 00 	133 00 

	

10A77 00 	41.308 00 	3.721 00 

51/ 00 
	

47 00 

474 00 
	

43 00 

414 00 
	

43 00 

468 00 
	

42.00 

	

468 00 	468 00 
	

42 00 

483 00 
	

43 00 

414 00 
	

43 00 

	

483 00 	483 00 
	

43 00 

490 00 
	

44 00 

624 00 
	

56 00 

41400 
	

43 00 

4/4 00 
	

4300 

485 00 
	

44 00 

	

468 00 	468 00 
	

47 00 

485 00 
	

44 00 

	

1.419 00 	1 341 00 
	

662.00 

	

11.841 00 	48 649 00 
	

4.383 00 

»costeño de Education 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:37:56 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 690 
Institucion Educativa: DISEÑO Y COMUNICACION, JIRON CHOTA 1121 

	
Código Modular: 0337931 
	

Código Clave8: 0A00C302 
	

No.de Secciones: 21  
Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

ADMINISTRATIVO 

COLLADO CASTILLO 

ANAYA CARLOS 

CHAMBILLA JACINTO 

LOBO JUSCAMAITA 

CHAVARRIA TELLO 

AYALA MINAYA 

RIVERA FERNANDEZ 

OSCCO PAREDES 

INGA VILCHEZ 

GODOFREDO VALDIVIA 

CASTANEDA URBINA 

A1OUIPA ALVAREZ 

ELIAS ANDRADE 

VILLANUEVA ANCASE 

CAYCHO RODRIGUEZ 

SEMINARIO CAMPOS 

VACANTE 

VACANTE 

LIMACHE HUASACCA 

CUBAS PEÑA 

RODRIGUEZ PINCHI 

DE LA CRUZ PEREZ 

CABREJOS LAUREANO 

LUGO PEÑA 

VALLE CERVERA 

APELLIDOS Cale; 
Jon'. 
Lab. 

Nom.  CI  Total 

Condicion PEA 

Nombrado 	Contratado 

Costo de Plazas 
Remunerac 
Imponible 

Fuente : Sistema de Infamación pala la Raaonaiización SIRA 
NOTA- Ultima cago del NEXUS 03103/2015 

Nominación del Cargo 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

JEFE DE ÁREA ACADEMICA 

ASISTENTE DE TALLER 

ASISTENTE DE TALLER 

ASISTENTE DE TALLER 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

Subtotal 

TOPOGRAFO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

AUXILIAR DE BIBLIOTECA 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

SECRETARIA 

OFICINISTA 

TECNICO ADMINISTRATIVO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

PERIODISTA 

AUXILIAR DE LABORATORIO 

OFICINISTA 

AUXILIAR DE LABORATORIO 

AUXILIAR DE BIBLIOTECA 

AUXILIAR DE LABORATORIO 

Subtotal 

Total I E 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo 

Otros Gatos 
Variables JulioiDiciem 	Empleador 

/99 18 

7132 

18? 88 

400 00 600 00 

600 00 

600 00 

641 R8 600 00 

641 88 600 00 

641.88 600 00 

Mil 74 600 00 

/87 88 600 00 

/98 18 400 00 600 00 

798 18 400 00 600 00 

37 115 14 8.000 00 25.229 00 

713 50 450 00 400 00 600 00 

18/ 09 450 00 400 (10 600 00 

181 09 450 00 41)0 00 600 00 

197 76 450 00 400 00 600 00 

IR/ 76 450 00 400 00 600 00 

195 37 450 00 400 00 600 00 

181 09 450 011 400 00 600 00 

195 32 450 00 400.00 600 00 

18657 450 00 400 00 600 00 

245 38 600 0(1 400 00 600 00 

197 09 450 00 400 00 600 00 

18709 450 00 400 00 600 00 

186 14 450.00 400 00 600 00 

181 26 450 00 400 00 600 00 

186 /4 450 00 400 00 600 00 

7.906 BO ti 900 00 6 000 00 9 000 00 

35.021 94 

Costo de 
Plaza Anual 

28.958 16 1000 00 79.908 16 

14,866 56 600 00 15.466 56 

14.866 56 601) 00 15 466 56 

12.226 56 600 00 17 876 511 

17 776 56 600 00 12.826 56 

12.226 56 1100 00 17.876 56 

14.468 88 600 00 15.068 88 

14.866 56 600 00 15.466 56 

28 958 16 1.000 00 29 958 16 

78 . 908 16 1600 00 29.958 16 

925.179 68 33 275 00 958 954 68 

14 /30 00 1,000 00 15.730 00 

13.849 08 1 000 00 14.1149 08 

13.849 08 1000 00 14 849 08 

13.167 1? I 000 00 14.76/ 17 

1316/ 17 1 000 00 14 767 12 

14.055 84 1.000 00 15 055 84 

13 . 849 08 1.000 00 14 849 08 

14 055 84 1.000 00 15.055 84 

14.046 84 1,000 00 15.046 84 

18.304 56 1 000 00 19.304 56 

13 849 08 1 000 00 14.849 08 

13.849 08 1000 00 14 849 08 

13.988 88 1 000 00 14 988 88 

13.767 12 1.000 00 14 767 17 

13 988 88 1,000 00 14.988 88 

213 /1/ 60 15,000 00 778.717 60 

1.139.447 28 48 275 00 1.187.672 28 

Codigo de 
Plaza 

511471111828 

5113411112826 

518411112877 

511i4Z1111829 

51141Z1112821 

/5H3Z1111826 

911411111872 

911411111824 

918413116827 

918413116828 

311411111820 

311411111877 

311411111823 

311411111824 

311411111825 

311411111876 

311411111828 

311411112821 

311411112826 

311411112827 

361211113829 

711411111822 

711411111823 

/11411111824 

/11411111825 

NOMBRES 

ALEJANDRO HERNAN 

RONAL 

WALTER RICARDO 

YRENE ZADIT 

YOLANDA YNES 

EDGARDO 

WALTER ERNESTO 

ISMAEL RONNY 

SANTIAGO FERNANDO 

CLARA 

ELVA ROSA 

JOSE PASCUAL 

LUIS MELOUIADES 

ROSA MARITZA 

MARIA EUGENIA 

MARIA ESTHER 

VICTOR JORGE 

BERNISE GENOVEVA 

HAYDEE MARGOT 

CARMEN ROSARIO 

FELIX MANUEL 

MARIA LICET 

CARLOS ROBERTO 

Ocasional TOTAL 
PLANILLA 

ANUAL REMUNERACION MENSUAL 
	

OCASIONALES 

Aportación 
Empleador 

*150017080 
',PC 1 1.1i{C'1'.'1:11`11 (1(11';'1 



38 00 78288 

38 00 902 88 

38 00 782 88 

706.00 1,733.55 

38 00 /82 88 

133 00 798.18 

38.00 782.88 

37 00 757 74 

3700 757 74 

133.00 /98.18 

133.00 798. 18 

133 00 798 18 

133.00 798.18 

133 00 798.18 

133 00 798 18 

31 00 641 88 

1,432.00 

1,432 00 

13.012.57 

un 
mal- 

Misterio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015  
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:38:23 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 53 

Institucion Educativa: SALESIANO, AVENIDA BRASIL 210 
	

Código Modular: 1113687 
	

Código Clave8: 0A00C310 
	

No.de Secciones: 3 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL ANUAL 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Jorn. 
Lab 

Condicion PEA Costo de Plazas 

Nombradol 	Contratado 

 	Remunerac. 
Imponible Nonu 	Cont. J Total 

DOCENT E 

121411111822 GUTIERREZ GRADOS LUIS ISAAC DOCENTE ESTABLE I 40 o 418 00 418.00 

121411111823 VACANTE SUB DIRECTOR C E 40 o 418.00 418.00 

121411111824 LIMA PUMAYUCRA LUZ TERESA DOCENTE ESTABLE I II 40 o 418 00 418 00 

121411111825 GARCIA PARADO JOSE LUIS DOCENTE ESTABLE I V 40 1 o 2.291 00 2.791.00 

121411111826 OLAVE PARAVECINO OSBEL DOCENTE ESTABLE I II 40 o 418 00 418 00 

321411111820 TUEROS GIRON CARMEN GEOVANA DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1.482 00 1.487 00 

371411111826 OLIVAS CHOQUE PABLO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 418.00 418 00 

321471111825 BERNAL ESCOBAR JORGE ORLANDO DOCENTE ESTABLE I II 30 o 411 00 411 00 

321471111828 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 30 o 411 00 411 00 

32H4Z1112821 PIMENTEL VASOUEZ JOHONNY MARTIN DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1.487 00 1.482 00 

3214421112822 REYNOSO AYALA GERARDO ADOLFO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1,482.00 1,482.00 

32H4Z1112823 YAYA HERRERA SILVIA YANINA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 o 1.482 00 1.482 00 

32H421112824 CALDERON CORNELIO WILMER WASHINGTON DOCENTE ESTABLE I 40 O 1.482 00 1.487 00 

32H421112825 LUGO HERVIAS JOSE ALBERTO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1,487.00 1.482.00 

32H421112826 ROCA SAENZ FILOMENO FILBORR DOCENTE ESTABLE 1 II 40 o 1,482.00 1,482 00 

3214421112827 OUISPE CLAVE HEBER ASISTENTE DE TALLER E 30 o 346 00 346 00 

Subtotal 8 8 16 12.665.00 3.258.00 15.923.00 

Total I E 8 8 16 12.665 00 3,258 00 15,923 00 

Aportación 
Empleador 

Ingreso' no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 

600 00 

600 00 

600.00 

400 00 	600 00 

600 00 

400 00 600 00 

600 00 

600.00 

600.00 

400 00 	600 00 

400.00 	600 00 

400 00 	600 00 

400 0(1 	600.00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

600.00 

3,200 00 	9.600 00 

3.200.00 
	

9.600.00 

Aguinaldo 	Otros Gatos 

JultollNciem. Empleador 
	Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

14,866 56 

16.306 56 

14 866 56 

44.766 60 

14.866 56 

28.958 16 

14.866 56 

14,468 88 

14.468 88 

78.958 16 

28.958 16 

28.958 16 

28.958 16 

78.958 16 

28.958 16 

12 276 56 

364.410 84 

364,410.84 

Ocasional 

600 00 

600 00 

600 00 

1 000 00 

600 00 

1.000 00 

600 00 

600 00 

600 00 

1 000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1 000 00 

1.000 00 

1,000 00 

600 00 

17 800 00 

12.800.00 

TOTAL 
PLANILLA 

15.466 56 

16.906 56 

15.466 56 

45 /66 60 

15.466 56 

29.958 16 

15.466 56 

15.068 88 

15.068 88 

79.958 16 

79.958 16 

29.958 16 

29.958 16 

79.958 16 

29.958 16 

12.876 56 

377 210 84 

377.210 84 

OCASIONALES 

$150017080 
150017080090010017 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 



da. 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:38:42 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1344 

Institucion Educativa: JOSE PARDO, AVENIDA GRAU 620 
	

Código Modular: 0450114 
	

Código Clave8: 0A00C202 
	

No.de Secciones: 38 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Catee. 

Jorn. 
Lab 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remunerac 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional TOTAL 

PLANILLA Nom. I Cont. 1:f *tal Nombrado 	1 	Contratado Julio/Diciem. 	Empleador 

MON 
BOLSA DE HORAS 109 O 0 0 3.530 00 3,530 00 318.00 1,901.00 7.725 00 68.988 00 2.775 00 71.713 00 

311311111820 SANTOS MATOS ENRIQUE EPIFANIO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 1,482 00 1,482 00 133.00 798 18 400 00 600 00 28.958 16 1.000 00 29.958 16 

311311111822 PEQUENO VALDIVIA OSCAR FERNANDO DOCENTE ESTABLE I II 30 1,11200 1,112 00 100 00 598.64 400.00 600 00 21.727 68 1.000 00 22.727 68 

311311111824 PERLECHE CASTANEDA JORGE MIGUEL DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 1,684 00 1,684.00 157.00 907.03 400 00 600 00 32.916 36 1.000 00 3391636 

311311111825 SALINAS LOPEZ LUCIO ROGATO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418 00 418.00 38 00 782.88 600 00 14.868 56 600 00 15.466 56 

311311111826 VELIZ LEON JESUS MARITEE DOCENTE ESTABLE I II 40 1 1,482 00 1.482.00 133 00 798.18 400.00 600 00 28.958 16 1.000 00 79.958 16 

311311111827 POLO ALBINAGORTA JUAN GUILLERMO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1,684 00 1.684 00 152 00 907.03 400 00 600 00 37.916 36 1.000 00 33.916 36 

311311111828 FORA CHOQUEZA NELY DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418.00 418 00 38.00 782 88 600.00 14,866 56 600 00 15 466 56 

311311112820 ROSALES ROCA JUAN RUPERTO DOCENTE ESTABLE I III 30 1 o 1.263 00 1,263.00 114.00 680 27 400 00 600 00 74.687 74 1.000 00 25.687 24 

311311112821 VALDIVIESO RODRIGUEZ ALIRIO JOSE DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418 00 418.00 38.00 782.88 600 00 14.866 56 600 00 15.466 56 

311311112822 VALENCIA CUESTAS LUIS DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 0 1.684 00 1,684.00 152 00 907.03 400 00 600 00 32.916 36 1,000 00 33,916 36 

311311112823 MARQUEZ RANTES HECTOR RAUL DOCENTE ESTABLE 1 II 30 o 1.11200 1.112 00 100 00 598.64 400 00 600 00 21.727 68 1.000 00 22.777 68 

311311112824 SANCHEZ MENDOZA OSCAR EDUARDO SUB DIRECTOR C E III 40 o 1.684.00 1.684 00 152.00 1.017 03 400 00 600 00 34,236 36 1.000 00 35.236 36 

311311112825 MALCA CASTILLO JANETH ELIZABETH DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1,482.00 1.482.00 133.00 798 18 400 00 600 00 28.958 16 1.000 00 29.958 16 

311311112826 MAYTA CHUQUIN VICENTE CONSTANTINO DOCENTE ESTABLE 1 II 30 1 0 1.11200 1,112.00 100.00 598.64 400.00 600.00 21.727.68 1.000 00 22.727 68 

311311112827 GUERRERO SUAREZ EDGUAR DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418.00 418.00 38 00 782.88 600.00 14.866 56 800 00 15.466 56 

311311112828 ROJAS SANTILLAN VICTOR ABDEL DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1,482 00 1.482 00 133 00 798.18 400 00 600 00 28,958 16 1.000 00 29.958 16 

311311112829 ESPINOZA HONG ANGEL FORTUNATO DOCENTE ESTABLE I II 30 0 411 00 411.00 37.00 757 74 600 00 14,468 88 600 00 15.068 88 

311311113820 LOPEZ RETUERTO RICARDO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1,482.00 1,482.00 133.00 798 le 400 00 600 00 28,958 16 1.000.00 29 958 16 

311311113821 SALCEDO LESCANO ROSA CONSUELO DOCENTE ESTABLE I 111 40 o 1.684 00 1,684.00 152.00 907 03 400 00 600 00 32.916 36 1.000 00 33 916 36 

311311113822 SEDAMANO ODAR LUIS ENRIQUE DOCENTE ESTABLE 1 II 30 1 0 1,11200 1,112.00 100.00 598.64 400 00 600 00 71.727 68 1,000.00 22,727 68 

311311113823 PUCUHUAYLA REVATTA FELIX ROGELIO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418.00 418 00 38 00 782.88 600 00 14.866 56 600 00 15.466 56 

311311113824 LEON DURAND JULIO CESAR DOCENTE ESTABLE I II 40 o 418.00 418 00 38 00 782.88 600 00 14.866.56 600 00 15.466 56 

311311113826 VELASQUEZ RODRIGUEZ FELIX VIDAL DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1,684.00 1,684.00 152.00 907.03 400.00 600 00 32,916 36 1,000.00 33 916.36 

311311113827 ORELLANA QUISPE JOSE ANTONIO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1 418 00 418.00 38.00 782 88 600.00 14.866 56 600.00 15 466 56 

311311113828 BRICEÑO AVALOS CESAR EDGARDO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418.00 418.00 38.00 782.88 600.00 14.866.56 600.00 15,466 56 

311311113829 BARRETO EDEVARRIA PABLO DOCENTE ESTABLE 1 III 30 1 0 1263 00 1.263.00 114.00 680 21 400 00 600 00 24.687 24 1.000 00 25.687 24 

311311114820 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE I 40 o 1 408.00 408.00 37 00 776.68 600 00 14.660 16 600.00 15,760 16 

311311114821 PACHECO VERA ARTURO DOCENTE ESTABLE I II 30 o 411.00 411 00 37 00 757.74 600 00 14.468 88 600 00 15,068 88 

Fuente : Sistema de Infamación para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cago del NEXUS 03/03/2015 

$150017080 
1 5 0 01 7 O 8 0 0 9 0 O 10 O 1 9 



Fuente . Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXOS 03/0312015 

Codillo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Cateo, 

Jorn Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL 

Costo de Plazas 
Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible Nom. Total Nombrado Contratado 

311311114822 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 o 418 (X) 418 00 38 00 787 88 

311311114823 PATINO CORNEJO JAVIER EDUARDO DOCENTE ESTABLE 1 II 30 o 411 00 411 00 37 (10 757 /4 

311311114824 VACANTE JEFE DE FORMACION GENERAL 40 o 418 00 418 00 38 00 /82 88 

311311114825 BRICENO BERRU CESAR AUGUSTO DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1 684 00 1.684 00 152 00 907 03 

311311114826 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 o 418 00 418 00 38 00 782 88 

311311115870 DURAND TACUCHE JAVIER RICARDO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 418 00 418 00 38 00 /82 88 

311311115821 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA II 40 o 418 00 418.00 38 00 787 88 

311311115822 ALMEYDA RONCEROS JESUS RAUL DOCENTE ESTABLE I 40 o 418 00 418 00 38 00 787 88 

311311115823 ALVARADO PALACIOS JUSTO ALFONSO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 418 00 418 00 38.00 /82 88 

311311115874 AQUINO YARINGANO CEFERINO DOCENTE ESTABLE 1 III 30 o 1.263 00 1.763 00 114 00 680 71 

311311115825 BALDEON ASTUHUAMAN ELSA DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 o 418 00 419 00 38 00 892 88 

311311115826 AROTINGO CAMARGO LEONARDO DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1.263 00 1.263 00 114 00 680 77 

311311115828 VACANTE JEFE PRODUCCION II 40 o 418 00 418 00 38.00 182 88 

311311115879 MORA PALOMINO GERARDO LUIS DOCENTE ESTABLE I II 40 o 418.00 418 00 38 00 787 88 

311311116820 GAVIAN MEDRAN° MAXIMO CESAR DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1.684 00 1.684 00 157 00 90/ 03 

311311116822 FLORES EULOGIO RAMIRO AMADOR DOCENTE ESTABLE I 30 o 1,11200 1,11200 100 00 598 64 

311311116823 GUERRERO CARDENAS JORGE LUIS DOCENTE ESTABLE I 40 o 418 00 418 00 3800 /82 88 

311311116824 CAPCHAI3UIZA PEDRO CRISPIN DOCENTE ESTABLE I II 40 o 418 00 418.00 3800 787 88 

311311116875 CANO SANCHEZ DELIA LUZ VICTORIA DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1.684 00 1.684 00 157 00 90/ 03 

311311116826 CAMPOS ROBLES JESUS DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1,263 00 1.263 00 114.00 680 2/ 

311311116827 BUSTAMANTE NUNEZ EDIN VICTOR DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1,263 00 1,763 00 114 00 680 27 

311311116828 VACANTE SECRETARIO DOCENTE II 40 o 418 00 418 00 38 00 782 88 

311311116829 CORAS VILCAPOMA DOMINGO QUISMAN DOCENTE ESTABLE I 40 I o 1487 00 1.482.00 133 00 198 18 

318311117821 PANANA HOLGADO JOSE LUIS DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1482 00 1 482 00 133 00 798 18 

331211113826 CCANTO MENDOZA AGUSTIN DOCENTE ESTABLE I II 30 o 411.00 411 00 3/ 00 757 74 

37115Z1117825 CANO LOPEZ DELICIA AGUILA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 o 1.482.00 1.487 00 133 00 /98 18 

5113/1111870 VILLAR PORRAS DOMICIANO VICTOR DOCENTE ESTABLE I 40 o 1.482.00 1.487 00 133 00 /98 18 

511371111827 INGA SANTIANI RAIMUNDO ROMAN DOCENTE ESTABLE I 40 o 1.487 00 1,482.00 133 00 798 18 

511371111823 CARDENAS CHAVEZ RUBIN DOCENTE ESTABLE I II 40 o 418.00 418 00 38 00 782 88 

5113/1111824 H(1AMAN MAURICIO WILFREDO LUIS DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1.482.00 1.487 00 133 00 /98 18 

511371111876 QUIJANO GOMERO REBECA ELVIRA DOCENTE ESTABLE I 40 1.482 00 1.487 00 133 00 /98 18 

OCASIONALES ANUAL 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
JuliolDiclem. 	Empleador 

Ag uinaldo 
Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANIL LA 

600 00 14.866 56 600 00 15.466 56 

nno 00 14.468 88 600 00 15.068 88 

600 00 14 866 56 000 00 15 466 56 

600 00 32.916 36 1.000 00 3391630 

600 00 14.866 56 600 00 15.466 56 

600 00 14 866 56 600 00 15.466 56 

60000 14 866 56 600 00 1.5 466 58 

600 00 14.866 56 600 00 15.466 56 

600 U0 14 866 56 600 00 15.466 56 

600 00 24 697 74 1.000 00 2S 687 74 

600 00 16.186 56 600 00 16 /FM 56 

600 00 24.68/ 24 I 000 00 25.68/ 74 

600 00 14.866 56 600 00 15.4116 56 

600 00 14.866 56 600 00 15.466 56 

600 00 32 916 36 1.000 00 33.916 36 

600 O() 21 721 68 1.000 00 27 721 68 

600 00 14.866 56 600.00 15 466 50 

600 00 14.866 56 600 00 15 466 56 

600 00 37.916 36 1 000 00 33.916 36 

600 00 24.687 24 1.000 00 25.697 24 

600 00 74.68/ 24 1.000 00 25.687 24 

60000 14 866 56 600 00 15 466 56 

600 (X) 78.959 16 1.000 00 29 958 16 

600 00 28.958 16 1 000 00 29.958 16 

600 00 14.468 88 600 00 15.0118 88 

600 00 28.958 16 1,000 00 29.959 16 

600 00 78.958 16 100000 29.958 16 

600.00 28.958 16 1.000 00 29 958 16 

600 0() 14.866 56 600 00 15 466 56 

600 00 28 958 16 1 000 00 29.959 16 

600 00 78 958 16 1.000 00 79.958 16 

400 00 

400 00 

400 (10 

400 00 

400.00 

400 00 

400 00 

40000 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

150017080 
! 	 fl 	) 	( 1 	1 .3 

11. 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:38:42 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1344 
Institucion Educativa: JOSE PARDO, AVENIDA GRAU 620 

	
Código Modular: 0450114 
	

Código Clave8: 0A00C202 
	

No.de Secciones: 38 
Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Característica : POLIDOCENTE COMPLETO 



Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :3 
Hora :11:38:42 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: JOSE PARDO, AVENIDA GRAU 620 

Zona : URBANA 

Código Modular: 0450114 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Claves: 0A00C202 

No.de Alumnos: 1344 

No.de Secciones: 38 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

OCASIONALES 
	

ANUAL 

Condición PEA 

Colirtatial 

1 	0 	1 

0 

I 	0 

0 	1 

1 

0 

0 

1 	0 

0 	1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 	1 

1 	0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

1 	0 

0 	1 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Jorn, 
Lah 

511371111827 BERAUN LEON LUIS FLORENCIO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 

511371111828 PAUYAC HUAMAN MIGUEL ANGEL ULISES DOCENTE ESTABLE I 40 

511371111829 CAMAC FLORES SEIVER EDUARDO DOCENTE ESTABLE I 40 

511371117821 ALVARADO PALACIOS AUGUSTO CESAR DOCENTE ESTABLE I 40 

511371112822 NANETTI SANDOVAL CESARIO ODILON DOCENTE ESTABLE I 40 

511371112823 SANCHO CARDENAS SATURNINO EVARISTO DOCENTE ESTABLE I II 40 

511371112824 BALDEON ASTUHUAMAN ELSA DOCENTE ESTABLE I 40 

51H3Z1112820 CACERES SILVA WALTER ROBERTO DOCENTE ESTABLE I 40 

511-1371112825 APARI VIENA JUAN WILDO DOCENTE ESTABLE I 40 

51H3Z1112826 LAZO RAMOS JONY OLIVER DOCENTE ESTABLE I 40 

51H3Z1112827 QUISPE TITO CESAR DOCENTE ESTABLE I II 40 

51H3Z1112828 ARCE CAVERO CARMEN LUZ DOCENTE ESTABLE I 40 

51H3Z1112829 ROJAS CANCHAYA OSCAR WILLY DOCENTE ESTABLE I 40 

51H3Z1113821 CHUMBEZ RODRIGUEZ MOISES FERNANDO DOCENTE ESTABLE I 40 

51H321113822 CHAVEZ MONTEROLA ROSALYN DOCENTE ESTABLE I II 40 

51H3Z1113823 SANTOS MATOS CECILIA CLAUDIA ASISTENTE DE TALLER E 30 

51H3Z1113824 AQUINO MINAYA JI-SONNY DANTE ASISTENTE DE TALLER E 30 

51H3Z1113825 ORTEGA PEREIRA JAMES WILSON ASISTENTE DE TALLER E 30 

51H3Z1113876 DE LA CRUZ TUCNO MAGNO ASISTENTE DE TALLER E 30 

5043Z1113827 APARICIO ROJO JHON ASISTENTE DE TALLER E 30 

51H321113828 ARIAS BLANCO JUAN CLEMENTE ASISTENTE DE TALLER E 30 

51H3Z1113829 GALLARDO CAMARA GUITHER ANGEL ASISTENTE DE TALLER E 30 

711311113821 HILARLO ESPINOZA ALDO RAUL DOCENTE ESTABLE I II 30 

11311113823 FUENTES GONZALES WALTER EMILIO DOCENTE ESTABLE I II 40 

718311115820 AUCASIME DUEÑAS DINA ROSA DOCENTE ESTABLE I I I 40 

718311115829 FIESTAS PURIZACA WILLIAM DOCENTE ESTABLE I I I 40 

718311116821 DIAZ QUILLA JOHNNY PETER DOCENTE ESTABLE I 11 40 

718311116822 SALAZAR JAUREGUI RAIL FRANCISCO DOCENTE ESTABLE I il 40 

7113311116823 REYES HIDALGO LUIS ALBERTO DOCENTE ESTABLE I II 40 

718311116824 JAUREGUI SOTELO JULIO CESAR DOCENTE ESTABLE I I I 40 

718311115828 HERRERA MASIAS MIGUEL ANGEL DOCENTE ESTABLE I I I 30 

REMUNERACION MENSUAL 

 	Remunerac. 	Aportaclon 	Ingresos no 	Incentivos 
Escolaridad 

Imponible 	Empleador 	Imponible 	CAFAE Nombrado  

1.482 00 	 1.487 00 	133 00 	798 18 
	

400 00 

1.482 00 	 1.482 00 	133 00 	798 18 
	

400 00 

1.482 00 	 1.482 00 	133 00 	798 18 
	

400 00 

418 00 	418 00 	38 00 	782 88 

1,482 00 	 1,482 00 	133.00 	198 18 
	

400 00 

1.482 00 	 1.482 00 	133.00 	798 18 
	

400 00 

1.487 00 	 1.482.00 	133.00 	798 18 
	

400 00 

1 482 00 	 1,482.00 	133 00 	798.18 
	

400 00 

1.482 00 	 1.482 00 	133 00 	798 18 
	

400 00 

1,482 00 	 1.482 00 	133 00 	798 18 
	

400 00 

1.482 00 	 1,482 00 	133.00 	198 18 
	

400 00 

1.684 00 	 1,684 00 	152.00 	907 03 
	

400 00 

1.482 00 	 1,482.00 	133.00 	798.18 
	

400.00 

1.482 00 	 1,482 00 	133 00 	798.18 
	

400 00 

1.482 00 	 1.482 00 	133 00 	798 18 
	

400 00 

346.00 	346 00 	31 00 	641 88 

346 00 	346 00 	31 00 	641 88 

346 00 	346 00 	31 00 	641 88 

346 00 	346 00 	31 00 	641 88 

346 00 	346 00 	31 00 	641 88 

346 00 	346.00 	31.00 	641 88 

346 00 	346.00 	31 00 	641 88 

1.11200 	 1,11200 	100 00 	598 64 
	

400 00 

1.482 00 	 1,482 00 	133 00 	798.18 
	

400 00 

1.487 00 	 1.482 00 	133 00 	798 18 
	

400 00 

1.482.00 	 1.482 00 	133 00 	798 18 
	

400 00 

1,482.00 	 1.487 00 	133.00 	798 18 
	

400 00 

1,482 00 	 1.482 00 	133 00 	798 18 
	

400 00 

1.482 00 	 1,482 00 	133 00 	798 18 
	

400 00 

1.482 00 	 1,482 00 	133 00 	798.18 
	

400 00 

411 00 	411 00 	37 00 	757 74 

Costo de Pinas 

Contratado JulioiDiciern. 	Empleador 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

Aguinaldo Otros Gatos 	Costo de 
Variables 	Plaza Anual 

28 958 16 

28,958 16 

78,958 16 

14.866 56 

28.958 16 

28.958 16 

28 958 16 

78.958 16 

28.958 16 

28.958 16 

28.958 16 

32.916 36 

28.958 16 

28 958 16 

78.958 16 

12.276 56 

12.226 56 

12,226 56 

12,226 56 

12.226 56 

12.226 56 

12.276 56 

21.77/ 68 

28.958 16 

28.958 16 

28,958 16 

28,958 16 

28.958 16 

78,958 16 

78 958 16 

14 468 88 

Ocasional 

1 000 00 

1.000 00 

1 000 00 

600 00 

1,000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1 000 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

1.000 00 

1,000 00 

1 000 00 

1 000 00 

1 000 00 

1 000 00 

1.00000 

1,000 00 

600 00 

TOTAL 
PLANILLA 

29.958 16 

29.958 16 

29.958 16 

15 466 56 

79.956 16 

29.958 16 

29.958 16 

29.958 16 

79,958 16 

29.958 16 

29 958 16 

33.916 36 

29.958 16 

29.958 16 

29,958 16 

17.826 56 

12 826 56 

12 . 876 56 

12 R76 56 

12 826 56 

17 826 56 

12 876 56 

27.127 68 

29,958 16 

29,958 16 

29.958 16 

79.958 16 

29 958 16 

29.958 16 

29.958 16 

15.068 88 

*150017080 
150017080090010010 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cago del NEXUS 03103/2015 



"

csy 

.71:54/401,11 

•"1̀ "W ,17 	 f, • ' 	• 
• e 

aglare 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :4 
Hora :11:38:42 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOCICO 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: JOSE PARDO. AVENIDA GRAU 620 

Zona : URBANA 

Código Modular: 0450114 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C202 

No.de Alumnos: 1344 

No.de Secciones: 38 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
- - - 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominado° del Cargo Catea, Jorn. 

Lab 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFRE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional TOTAL 

PLANILLA Nom. Total Nombrado Contratado Julio/Diclem. 	Empleador 

7313/1111827 CARBAJAL VARELA RICARDO DOCENTE ESTABLE I 40 	1 0 1.48? 00 1,482 00 133 00 /98 18 400.00 600 00 7R 958 16 1.000 00 79.958 16 

Subtotal 55 36 91 79.996 00 18 079 00 98.025 01.1 8 R74 00 /7 269 48 72.000 00 S/ 375 00 7 149 421 76 79.375 00 7 278.746 76 

AIMMMSTRATIVO 

111311111820 JAIME GUERRERO LEONIDAS WALTER TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 o 485 00 485 00 44 00 186 74 450 00 400 00 600 00 13.988 88 1 000 00 14 988 814 

71131111187? FLORES ZAVALA CESAR DAVID CHOFER AB 40 u 485 00 485.00 44 00 186.14 450 00 400 00 600 00 13.9813 88 1.000 00 14,988 88 

711311111823 CHINGA TERAN ROSA ISABEL TRABAJADOR DE SERVICIO AD 40 o 4/4 00 4/4 00 43 00 181 09 450 00 400 00 600 00 13 849 08 1.000 00 14.3149 08 

/11311111826 VACANTE TECNICO EN ABASTECIMIENTO TE 40 	o 483 00 483 00 43 00 195 32 450 00 400 00 600 00 14 055 84 1.000 00 15.055 R4 

/11311111827 ARAOZ TUANAMA ROSARIO BELMIS AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 	o 468.00 468 00 42 00 181 76 450 00 400 00 600 (10 13 /67 12 1.000 00 14./67 17 

711311111878 SANCHEZ MARTINEZ SEGUNDO RAMON TECNICO EN FINANZAS TF 40 477.00 477 00 43 00 195 76 450 00 400.00 600 00 (3 . 989 12 1.000 00 14 989 17 

711311111829 SAENZ DEL AGUILA MAURA MANUELA AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 485 00 485 00 44 00 186 74 450 00 400 00 600 00 13.988 88 I 000 00 14 988 88 

711311117820 POLIDO MASIAS IGNACIA TRABAJADOR DE SERVICIO AD 40 474 00 474 00 43 00 18709 450 00 400 00 600 00 13.849 08 1.000 00 14 849 08 

/11311112871 CHAVEZ ESPIRITU PEDRO ENRIQUE TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 468 00 468.00 42 (10 181 26 450 00 400 00 600 00 13.76/ 12 1 000 00 14.76/ 12 

711311112823 LEON MEZQUITA JOSE MARTIN TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 485 00 485 00 44 00 186 74 450 00 400 00 000 00 13.988 88 1 000 00 14 988 813 

711311117824 MENDOZA SAAVEDRA MARIO BARTOLOME TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 485 00 485 00 44.00 186 14 450 00 400 00 600 (10 13.988 88 1 000 00 14.988 88 

/11311112825 MEZA PARRA JAIME ARTURO TECNICO EN LABORATORIO TD 40 491 00 491 00 44 00 199 86 450 00 400 00 600 00 14 718 37 1.000 00 15.718 37 

711311112826 MORANTE CAMPOS YHOVANI CELESTINA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 468.00 468 00 42 00 187 26 450 00 400 00 600 00 13 76/ 12 1.000 00 14.767 12 

711311112871 HERRERA DIAZ DOLORES SOLEDAD TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 468.00 468 00 47 00 18/ 26 450.00 400 00 600 00 13 167 1? 1,000 00 14 . 767 	12 

711311112828 ROJAS HERRERA LUIS ENRIQUE CHOFER AB 40 485 00 485 00 44 00 186 14 450 00 400 00 600 00 13.988 88 1.000 00 14 988 88 

711311113822 PERALTA VERA ELMER JACINTO ELECTRICISTA TA 40 517 00 517 00 47 00 213 50 450 00 400 00 600 00 14.730 00 1 000 00 15 730 00 

711311113874 RIOS MALLQUE GUIDO VICENTE TRABAJADOR DE SERVICIO AA 40 490 00 490 00 44 00 186 57 450 00 400 00 000 00 14.046 84 1.000 00 15.046 84 

711311113825 CHAUCA ALBUJAR LEONOR CELESTINA OFICINISTA TA 40 511 00 51100 47 00 713 50 450 00 400 00 600 00 14.730 00 1.000 00 15.730 00 

711311113826 PINTO SALAZAR ALFREDO ELOISO MECANICO TA 40 517.00 517.00 47 00 713 50 450 00 400 00 600 00 14 730 00 1,000 00 15 730 00 

/11311113827 RAMOS RAMOS RAUL RONALD OFICINISTA TA 40 517 00 517.00 4/ 00 213 50 450 00 400 00 600 00 14.730 00 1 000 00 15 /30 00 

711311113829 ARIAS HUAPAYA JORGE LUIS AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 485 00 485 00 44 00 186 14 450 00 400 00 000 00 13.988 88 1 000 00 14 988 88 

711311114820 PAUCAR ESP1NOZA VICTOR LAURENTE DE DI TECNICO EN ABASTECIMIENTO TA 40 517 00 51/00 47 00 713 50 450 00 400 00 600 00 14.730 00 1,000 00 15.730 00 

711311114821 CHAVEZ CACERES CARLOS ALBERTO AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 485 00 485 00 44 00 186 /4 450 00 400 00 600 00 t 3.988 88 1,000 00 14.988 88 

711311114822 CHAVEZ MELGAREJO POLA MARITHZA OFICINISTA TA 40 517 00 517 00 47 00 71350 450 00 400 00 600.00 14.730 00 1 000 00 15 130 00 

711311114823 COLLANTES ROJAS DALILA OFICINISTA AD 40 474 00 474 00 45 00 187.09 450 00 400 00 600 00 13.849 08 1 000 00 14 849 08 

711311114824 DE LA CRUZ MENDOZA GUIDO GILMAR AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 485.00 485 00 44 00 186 74 450 00 40(1 00 000 00 13.9813 88 1,000 00 14.988 88 

711311114825 FLORES MEDRANO AIDA BEATRIZ SECRETARIA TA 40 517 00 51100 47 00 713 50 450 00 400 00 600 00 14 730 00 1.000 00 15.730 00 

111311114876 VACANTE MECANICO ELECTRICISTA TE 40 	o 483 00 483 00 43 00 195 32 450 00 400 00 600 00 14 055 84 1.000 00 15.055 84 

Fuente Sistema de Información para la Racionalizaaon SIRA 

NOTA. Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 

*150017080 
1.`.)001 708 00 q00 1 001's) 



Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :5 
Hora :11:38:42 

UGEL : ORE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1344 

Institucion Educativa: JOSE PARDO, AVENIDA GRAU 620 
	

Código Modular: 0450114 
	

Código Clave8: 0A00C202 
	

Nade Secciones: 38 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Jorn. 
Lab 

Condlcion PEA 

REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remuneran. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA Total Nombrado Contratado JuliolDiciem. 	Empleador 

711311114827 VACANTE OFICINISTA AE 40 0 1 468 00 468 00 47.00 187.26 450 00 400 00 600 00 13.767 12 1.000 00 14,76/ 12 

711311114828 ARTEAGA GUTIERREZ LUISA JOBITA SECRETARIA TA 40 0 517 00 517.00 47.00 713 50 450 00 400.00 600.00 14.130 00 1 000 00 15 130 00 

711311114829 GALVEZ URIBE MARIA MAGDALENA AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 0 485 00 485 00 44 00 186 14 450 00 400 00 600 00 13,988 88 1.000 00 14.988 88 

711311115821 PENA PENA MIGUEL JORGE AUXILIAR DE BIBLIOTECA TA 40 0 517 00 • 517.00 47 00 713 50 450.00 400 00 600 00 14.130.00 1.0(10 00 15.730 00 

711311115822 MORALES GUTIERREZ CARMEN DEL ROSARIO OFICINISTA TA 40 0 517 00 517 00 47 00 213 50 450 00 400 00 600 00 14./3000 1.000 00 15.730 00 

711311115823 MAR MONROY FLOR ADELA OFICINISTA TA 40 0 517 00 517 00 47 00 213.50 450 00 400 00 800 00 14.730 00 1.000 00 15.730 00 

711311115824 ABREGU ROJAS TULIO JOSE AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 0 485 00 485.00 44.00 186 74 4.5000 400 00 600 00 13.988 81 1 000 00 14 988 88 

711311115825 MANYARI CARO DELMA AZUCENA AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 0 485.00 48500 44 00 186 74 450.00 400.00 600 00 13.988 88 1.000 00 14.988 88 

711311115826 MAGUINA ALMAZAN DE CANDELARIA REGINA AUXILIAR DE BIBLIOTECA TA 40 0 517 00 517 00 47 00 213 50 450 00 400 00 600 00 14.730 00 1.000 00 15.730 00 

711311115827 HIDALGO HIDALGO LUZ VICTORIA TECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 1 0 517 00 517 00 47.00 213.50 450 00 400 00 600 00 14.730 00 1.000 00 15.730 00 

711311118824 VACANTE CONTADOR PE 40 0 1 1 555 00 555.00 50.00 240 01 600.00 400.00 600.00 17,340 12 1.000 00 18 340 17 

Subtotal 33 6 39 16.357.00 2.925 00 19,282 00 1,745 00 7.726 /9 17.700 00 15.600.00 23 400 00 557.445 48 39.000 00 596.445 48 

PROFESIONAL DE SALUD 

111311112829 VALENCIA PINTO LUIS ALVARO ROLANDO MEDICO 3A 40 1 0 3.191 00 3.191 00 287.00 400 00 600.00 67.353 80 1.000 00 63.353 RO 

Subtotal 1 0 3.191 00 3.191 00 287.00 400.00 800.00 62.353130 1.000 00 63.353 80 

Total1 E 89 42 131 99,544.00 20,954 00 120,498.00 10,856.00 79 .996 . 27 17,700.00 38,000.00 81.325 00 2369221.04 119.375.00 7,888.546.04 

*150017080 
Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

	
150017080090010019 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03/0312015 



Ocasional Costo de 
Rara Anual 

Costo de Plazas 

NombradoContn7Iado 

Remunerac. 
Imponible 

Jorn . 
Lab 

Caleg, 

42.408 00 

14.468 88 

28.958 16 

32.916 36 

14,866 56 

14.866 56 

14.866 56 

14.866 56 

14.866 56 

14 866 56 

78,958 16 

16.186 56 

32.918 36 

21.777 68 

24.687 24 

14.866 56 

32.916 36 

32 916 36 

24.687 24 

14.866 56 

32.916 36 

32,916 36 

28.958 16 

32.916 36 

32.916 36 

32.916 36 

32.916 36 

21.727 68 

21.72768 

1.675 00 

600 00 

1.000 00 

1 000 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

1.000 00 

600 00 

1.000 00 

1 000 00 

1 000 00 

600.00 

1.000 00 

1,000 00 

1,000 00 

600 00 

1.000 00 

1.00000 

1.000 00 

1,000.00 

1,000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000.00 

44.083 00 

15.0138 88 

79.958 16 

33 916 36 

15.466 56 

15.466 56 

15,466 56 

15.466 56 

15.466 56 

15.466 56 

29.958 16 

16,786 56 

33.916 36 

77.727 68 

25 687 24 

15 466 56 

33.916 36 

33.916 36 

25.687 24 

15.466 56 

33.916 36 

33.916 36 

29 958 16 

33.916 36 

33.916 36 

33.916 36 

33,916 36 

22./27 68 

22 127 68 

pOCENTE 

311311115827 

331211111820 

331211111822 

331211111823 

331211111824 

331211111825 

331211111827 

331211111828 

331211111829 

331211112820 

331211112821 

331211112822 

331211112824 

331211112825 

331211112826 

331211112827 

331211112828 

331211113820 

331211113821 

331211113822 

331211113823 

331211113824 

331211113825 

331211113827 

331211113828 

331211113829 

331211114820 

331211114821 

TELLO FLORES 

AYALA CALDERON 

PEREZ MENDOCILLA 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

NARAZA GONZALES 

MAMANI ORCONI 

LARREATEGUI MORALES 

PENA MUNOZ DE PENA 

TELLO LEYVA 

MELGAREJO VERGARA 

MEDINA PRADO 

RAMIREZ MEJIA 

RIEGA ZAPATA 

CEVALLOS PERALTA 

ROBLES MORENO 

VILLA NUEVA GUIO 

PARRA RODRIGUEZ 

CASANOVA MECA 

PARIONA MENDOZA 

NARAZA GONZALES 

CANDELA CUBILLAS 

CASTILLO DIAZ 

MAGUINO MOLINA 

CONDORICFIACCHI 

FLOR DE MARIA 

RODRIGO HERNANDO 

MARIA CONCEPCION 

SILVIA ANGELICA 

HEBERT LUCAS 

JULIO CESAR 

LUZ VICTORIA 

MIGUEL ENRIQUE 

ALCIRA BETTY 

MAURICIO OMAR 

ADOLFO ROBERTO 

TEODORO JULIAN 

LUIS 

MANUEL FERNANDO 

JOSE AMADOR 

BRUNILOA IRMA 

JUVENCIO GALINDO 

JUAN WALTER 

SILVIA ANGELICA 

FLORA ISABEL 

VICTOR HUGO 

MARIO HERMOGENES 

NESTOR WASHINGTON 

BOLSA DE HORAS 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

JEFE DE FORMACION GENERAL 

JEFE DE DEPARTAMENTO DE 

JEFE PRODUCCION 

JEFE DE DEPARTAMENTO DE 

JEFE DE DEPARTAMENTO DE 

JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA 

DOCENTE ESTABLE 1 

DIRECTOR DE INSTITUTO 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

JEFE DE DEPARTAMENTO DE 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE! 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

67 
	o 	O 

II 	30 
	o 

II 	40 
	o 

III 	40 
	o 

II 	40 
	

o 

II 	40 
	o 

11 	40 
	o 

II 	40 
	

o 

II 	40 

II 	40 
	o 

II 	40 
	o 

II 	40 
	o 

III 	40 
	

o 

II 	30 
	

o 

III 	30 
	o 

II 	40 
	o 

III 	40 
	o 

III 	40 
	o 

III 	30 
	 o 

II 	40 
	o 

III 	40 
	

o 

III 	40 
	

o 

II 	40 
	

o 

III 	40 
	o 

III 	40 
	

o 

III 	40 
	o 

40 
	o 

30 
	

o 

II 	30 
	o 

 

Fecha :30/1212015 

Página :1 
Hora :11:39:18 Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 
Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1771  

Institucion Educativa: MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO, CALLE JOSE MARTI 155 
	

Código Modular: 0478412 
	

Código Clave8: 0A00C122 
	

No.de Secciones: 60 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

NOMBRES 
Condiclon PEA Codigo de 

Plaza 
Aguinaldo 	Otros Gatos 

JuliorDicievn. Empleador 
	Variables 

Nominación del Cargo 
Escolaridad TOTAL 

PLANILLA 
Incentivos 

CAFAE 
Ingresos no 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

APELLIDOS 

Non I Cont. polal 

O 

1.482 00 

1.684 00 

2.170 00 

411 00 

418 00 

418 00 

418 00 

418 00 

2.170.00 

411.00 

1,482.00 

1.684 00 

41800 

418.00 

418.00 

418.00 

195 00 

37 00 

133 00 

157 00 

38.00 

38.00 

38 00 

38.00 

1.169.00 

757.74 

798.18 

907 03 

782 88 

782.88 

782.88 

782.88 

418.00 418 00 38.00 782 88 

418 00 418.00 38.00 782 88 

1.482 00 1,482.00 133.00 798.18 

418 00 418.00 38 00 892.88 

1.684 00 1.684 00 152 00 907.03 

1,112 00 1.11200 100 00 598 84 

1.263 00 1.263 00 114 00 680 27 

418 00 418 00 38.00 782 88 

1,684 00 1,684.00 152.00 907 03 

1.684 00 1.684.00 152.00 907 03 

1.263 00 1,263.00 114.00 680 27 

418 00 418 00 38 00 787 88 

1.884.00 1.684 00 152 00 907 03 

1,684.00 1.684.00 152 00 907 03 

1.482 00 1.482 00 133.00 /98 18 

1,684.00 1.684.00 152.00 907 03 

1.684 00 
	

1,684 00 
	

152 00 
	

907.03 

1.684 00 
	

1.684 00 
	

152 00 
	

907 03 

1,684.00 
	

1,684 00 
	

152 00 
	

907.03 

1,112.00 
	

1.11200 
	

100 00 
	

598 84 

1.112.00 
	

1.112 00 
	

100.00 
	

598 64 

1.675 00 

600 00 

	

400 00 	600 00 

	

400 00 	600.00 

600.00 

800 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

	

400.00 	800 00 

600 00 

	

400 00 	600 00 

	

400 00 	600 00 

	

400 00 	600 00 

600.00 

	

400 00 	600.00 

	

400.00 	600 00 

	

400.00 	600 00 

600 00 

	

400 00 	600 00 

	

400.00 	600 00 

	

400.00 	600 00 

	

400.00 	600.00 

	

400.00 	600 00 

	

400 00 	600 00 

	

400.00 	600 00 

	

400.00 	600 00 

	

00 	600 00 

*150017080 
150017080090010026 

  

Fuente Sistema de Información para la Racionalización SIRA 
NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03703/2015 

 



11 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/1212015 

Página :2 
Hora :11:39:18 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOCIC() 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1771  
Institucion Educativa: MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO, CALLE JOSE MARTI 155 

	
Código Modular: 0478412 
	

Código ClaveB: 0A00C122 
	

No.de Secciones: 60 
Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Joro 

Lab 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remunerac. 
Imponible 

Aportacion 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFRE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Galos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA Nom. Total Nombrado Contratado JuliolDiciern. 	Empleador 

331211114827 DIAZ MANRIQUE MARCIAL RUBEN DOCENTE ESTABLE 1 III 40 (1 1 684 00 1.684 00 152.00 90/ 03 400 00 600 00 37.916 16 1 000 00 33 916 36 

331711114823 ESCOBEDO APESTEGUI FRANKLIN MACDONALD DOCENTE ESTABLE 1 It 40 o 1.48200 1 482 00 133 00 /98 18 400 00 600 00 28.958 16 1 000 oo 29 958 16 

331211114874 FARRO FENCO TOMAS DOCENTE ESTABLE I III 40 1 o 1.684 00 1.684 00 15700 90/ 03 400 00 600 00 32.916 36 1 000 00 31 916 36 

331211114825 ALVA GARCIA ROSARIO DOCENTE ESTABLE I II 40 O 418.00 418 00 38 00 182 88 600 (10 14.866 56 600 00 15.466 56 

331711114826 FERNANDEZ ROMAN MOISES SILVERIO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 o 1,482 00 1.482 00 133 00 /98 18 400 (K) 600 00 28 958 16 1.000 (10 29.958 16 

331211114827 ROJAS PAREJA ANGEL JOSE DOCENTE ESTABLE I 4(1 0 41800 418 00 38 00 187 88 600 00 14 866 56 600 00 15.466 56 

331211114878 VACANTE DOCENTE ESTABLE I 40 0 418 00 41800 38 00 782 88 600 00 14 866 56 600 00 15 466 56 

331711114829 MAMANI CALLA PABLO DOCENTE ESTABLE I 30 1 o 1.11200 1.112.00 100 00 1,118 64 400 00 600 00 2112768 1 000 00 22 121 (;13 

331211115821 JIMENEZ VILELA CARLOS ENRIQUE DOCENTE ESTABLE I III 30 1 263 00 1.763 00 114 00 680.2 / 400 00 600 00 24,687 24 1 000 00 25 687 24 

331211115822 INOCENCIO SILVA MARIA LUZ DOCENTE ESTABLE I 40 o 1.684 00 1.684 00 157 00 901 03 4(10 0(1 600 00 37 916 36 (.000 00 31.916 M; 

331211115823 HUAYRE IGNACIO EMILIANO ZOL ANO DOCENTE ESTABLE I 30 1 o 1.112 00 1.112 00 100 00 598 64 400 00 600 00 21 /77 68 1.000 00 22 127 68 

331711115824 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418 00 418.00 :18 00 /82 88 600 00 14.866 56 600 00 (5 466 56 

331211115825 GALLEGOS VILLAVICENCIO ALFREDO GRIMALDO DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 1.684 00 1.684 00 152 00 110/ 03 400 00 600 00 37.916 36 1 000 00 33 916 3fi 

338211115826 RIVAS ROJAS BRUNO EMILIO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 O 1.487 00 1 487 00 133 00 /98 18 400 00 fino on 28.958 16 1 000 00 29 958 16 

348211112822 RIOS PINTO GLADYS ANGEL ICA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 o 1,482 00 1.462 00 133 00 /98 18 400 00 600 00 78.958 16 1 000 00 79.958 16 

531211111820 YAYA CHUMPI TAZ ALCIDES FELix DOCENTE ESTABLE 40 0 418 00 418 00 38 00 787 88 600 00 14 866 56 600 00 15.466 56 

531211111822 VARA AGUILAR JOSE LUIS DOCENTE ESTABLE I II 30 I 0 1.117 00 1.112 00 100 00 598 64 400 00 600 00 71 777 68 1.000 00 72.127 66 

531211111873 PASACHE CHIROQUE JOSE MERCEDES DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1 263 00 1.263 00 114 00 680 27 400 00 600 00 74 68/ 24 1 . 000 00 25 68/ 24 

531211111874 MEDINA VILLANUEVA DORIS GUADALUPE DOCENTE ESTABLE I II 30 o 1.11700 1 112 00 100 00 598 64 400 00 600 00 21.72766 1 000 00 27 721 68 

531211111825 MENDOZA PAJUELO OLGA ESPERANZA DOCENTE ESTABLE I 30 o 1.112 00 1 112 00 1(10.00 598 64 400 00 600 00 71./77 68 1 000 00 22 127 

531711111826 ENRIQUEZ BAZAN JAVIER ARCENIO DOCENTE ESTABLE 1 30 o 1.11200 1.11200 100 00 598 64 400 00 600 00 21.72/ 68 1 000 00 77.771 69 

531211111827 MUSTO DELGADO LUISA SOLEDAD DOCENTE ESTABLE 1 30 o 1.117 00 1,11700 10(100 598 64 4(8) 00 600 (K) 21 727 68 1.000 00 22.127 68 

531211111878 OBREGON VIDAL OLMEDO OSWALDO DOCENTE ESTABLE I III 30 O 1 763 00 1.763 00 114 00 680 21 400 00 600 00 24.681 24 1.000 00 25 68/ 24 

531711111829 LOPEZ SALAZAR ANTONIO RAYMUNDO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1.482 oo 1.482 00 1:13 00 798 18 400 00 600 00 28.958 16 1 000 00 29 958 16 

531711112820 CASTILLO MONTES JOSE ALBERTO DOCENTE ESTABLE 1 III 30 O 1.263 00 1 263 00 114 00 680 27 400 00 600 00 24.687 74 1 000 00 25.697 24 

531211112821 JARAMILLO MORENO JAIME DOCENTE ESTABLE 1 III 30 o 1.263 00 1.263 00 114 00 680 21 40(.1 00 600 00 74.68/ 24 1,000 00 25.687 24 

531211112872 RAMIREZ CRUZ DioNiC10 JESUS DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1,763.00 1,763 00 114 00 680 2/ 400 00 600 00 24 687 24 1,000 00 25.6117 24 

531211112823 ROJAS DE LA TORRE MARTHA MINI DOCENTE ESTABLE I 30 o 1,112 00 1,112 00 100 00 59664 400 00 600 (10 21.72/ 68 1,000 00 27.771 68 

531711112824 ROJAS LEON TEODOSIO OCTAVIO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 o 1.487 00 1.482 00 133 00 /98 IR 400 00 600 00 78958 16 1.000 00 29 958 16 

531211112825 ROJAS LEON LEONARDO DOCENTE ESTABLE I II 30 0 411 00 411 00 3/00 751 74 600 00 14.4611 88 600 0() 15 0611 118 

531211112826 SILVA CUEVA JOHAN NETZEL DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418 00 418 00 38  ()O 782 88 600 00 14.866 56 600 00 15.466 56 

*150017080 
1 ! :00 71)5,1009(;11 00 .; Fuente . Sistema de Información pata la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 



ANUAL 

Costo de 
Plaza Mual 

24.687 24 
	

1,000 00 
	

25.687 24 

14.468 88 
	

600 00 
	

15.068 88 

14,468 88 
	

600 00 
	

15.068 88 

74.687 24 
	

1.000 00 
	

25 687 24 

14.866 56 
	

600 00 
	

15,460 56 

24.687 24 
	

1 000 00 
	

75.687 24 

14.468 88 
	

600 00 
	

15.068 88 

16.186 56 
	

600 00 
	

16.786 56 

14.866 56 
	

600 00 
	

15,466 56 

14.468 88 
	

600 00 
	

15.068 88 

21.777 68 
	

1,000 00 
	

72.727 68 

24 687 24 
	

1.000 00 
	

75.687 74 

24,687 24 
	

1.000 00 
	

25,681 74 

14.468 88 
	

600 00 
	

15.068 88 

21,727 68 
	

1,000.00 
	

22.777 68 

24.68/ 24 
	

1.000 00 
	

25.687 24 

14.468 88 
	

600 00 
	

15,068 88 

21.727 68 
	

1-000 00 
	

22.727 68 

21.727 68 
	

1,000.00 
	

22.721 68 

21.727 68 
	

1.000 00 
	

22.171 68 

21,727 68 
	

1.000 00 
	

22.171 68 

28.958 16 
	

1,000 00 
	

29.958 16 

32.916 36 
	

1 000 00 
	

33,916 36 

28.958 16 
	

1.000 00 
	

29 958 16 

28.958 16 
	

1,000 00 
	

29,958 16 

28.958 16 
	

1.000 00 
	

29.958 16 

28.958 16 
	

1.000 00 
	

29.958.16 

28.958 16 
	

1.000 00 
	

29.958 16 

14,866 56 
	

600 00 
	

15,466 56 

28.958 16 
	

1.000 00 
	

29.958 16 

14.866 56 
	

600.00 
	

15.466 56 

Ocasional 
TOTAL 

PLAMLLA 

Fuente : Sistema de Infomeción para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXUS 0310312015 	 •••• /4 411.AmerLO 0'1  
•EátallIO 

9  $150017080 
150017080090010026 

 

Fecha :30/12/2015 

Página :3 
Hora :11:39:18 Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015  
Nivel de Educación: 	- SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1771  

Institucion Educativa: MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO, CALLE JOSE MARTI 155 
	

Código Modular: 0478412 
	

Código Clave8: 0A00C122 
	

No.de Secciones: 60 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo 

531211112827 VEGA SEGURA EDUARDO DOCENTE ESTABLE I 

531211112828 VALLEJOS LORDAN LUIS EhrtIOUD DOCENTE ESTABLE 1 

531211112829 BERMEO NORIEGA MANUEL FRANCISCO DOCENTE ESTABLE I 

531211113820 FUENTES MONTECHIARI BILLY ALBERTO DOCENTE ESTABLE 1 

531211113821 RAMIREZ HIDALGO CARLOS ALBERTO DOCENTE ESTABLE I 

531211113822 ALIAGA MUNIVE TOBIAS HERNAN DOCENTE ESTABLE 1 

531211113823 CRUZADO PORTALANZA ANGELA IVONNE DOCENTE ESTABLE I 

531211113824 VACANTE SUB DIRECTOR C E 

531211113825 SALAS MONTESINOS MANFREDO FEDERICO DOCENTE ESTABLE I 

531211113826 VARGAS RUIZ MIGUEL ANGEL DOCENTE ESTABLE 1 

531211113827 ESPINOZA ESPINOZA ALINDOR FERNANDO DOCENTE ESTABLE 1 

531211113828 FIGUEROA LINAJA DAVID GERMAN DOCENTE ESTABLE 1 

531211113829 LEON ROJAS FELICIANO DOCENTE ESTABLE I 

531211114821 ARANGUREN ZENDER ROBERTO FELIX DOCENTE ESTABLE 1 

531211114822 GOMEZ CASTILLO VICTOR MANUEL DOCENTE ESTABLE 1 

531211114823 GONZALES DIAZ VICTOR RAUL DOCENTE ESTABLE 1 

531211114824 MORENO MANCO ALFONSO CESAR DOCENTE ESTABLE I 

531211114825 HUAMAN1HUAMAN BRAULIO DOCENTE ESTABLE 1 

531211114826 HUERTA VILLANUEVA NORA CLOTILDE DOCENTE ESTABLE 1 

531211114827 IBAZETA ARANDA HEL1 DOCENTE ESTABLE 1 

531211114828 FRANCIA CHANGRA JOSE LUIS DOCENTE ESTABLE I 

531211114829 BALCAZAR HERNANDEZ YUDY DOCENTE ESTABLE I 

541271111820 MELGAR HUMALA CARLOS ERASMO DOCENTE ESTABLE I 

541271111822 ZAVALA VEGA ARMANDO DOCENTE ESTABLE I 

541271111823 MEDINA CRUZ RICARDO DOCENTE ESTABLE I 

541271111824 LAURA LEON RENEE OLINDA DOCENTE ESTABLE I 

541211111825 ESCALANTE CANO ERIC JULIAN DOCENTE ESTABLE 1 

541271111826 GARCIA AREVALO CLARA ROSA DOCENTE ESTABLE 1 

541271111827 TORRES CABRERA LUCY EMILIA DOCENTE ESTABLE I 

541271111828 CARRILLO PORTOCARRERO ALBERTO MIGUEL DOCENTE ESTABLE I 

541271111829 ESCUDERO MAZA FERNANDO SERAFIN DOCENTE ESTABLE I 

Catee, 
Jorn. 
Lab 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES 

Costo de Plazas 

Contnr7tado 

Remuneran. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables Nom. 'Conf. I Total Nombrado Jullio/Dicient 	

i 

Empleador 

III 30 1 	O 	1 1.203 00 1,263.00 114.00 680.27 400 00 800 00 

II 30 O 411.00 411.00 37 00 757 74 600 00 

II 30 O 1 411.00 411.00 37.00 757 74 600.00 

III 30 1 O 1.263 00 1.263.00 114.00 680 27 400.00 600.00 

II 40 O 1 418 00 418.00 38.00 782.88 600.00 

III 30 1 O 1.26300 1.263 00 114 00 680 27 400 00 600 00 

II 30 O 1 411 00 411.00 37.00 757 74 600.00 

II 40 O 418 00 418 00 38 00 892 88 600 00 

40 O 418.00 418.00 38.00 782.88 600 00 

II 30 O 1 411 00 411 00 37 00 757 74 600.00 

II 30 1 O 1,112.00 1,112.00 100.00 598 64 400 00 800.00 

III 30 O 1.263 00 1.263.00 114.00 680.27 400 00 600 00 

III 30 1 O 1,263.00 1,263 00 114 00 680.27 400 00 600 00 

II 30 O 1 411 00 411 00 37 00 757 74 600.00 

II 30 1 O 1,11200 1,112.00 100.00 598.64 400 00 600.00 

III 30 1 O 1.263 00 1.263.00 114 00 680.27 400 00 600 00 

II 30 O 1 411 00 411 00 37.00 757.74 600 00 

II 30 1 O 1.112 00 1.112.00 100 00 598 64 400 00 600.00 

II 30 O 1.11200 1,112.00 100.00 598.64 400 00 600.00 

11 30 O 1,11200 1.112 00 100 00 598 64 400 00 600 00 

II 30 O 1,11200 1,112.00 100.00 598.64 400.00 600.00 

II 40 O 1.482 00 1.482 00 133.00 798.18 400 00 600 00 

III 40 O 1,684.00 1.684 00 152.00 907 03 400 00 600 00 

II 40 O 1.482 00 1.482 00 133.00 /98.18 400.00 600 00 

II 40 O 1.482.00 1,482 00 133 00 798.18 400 00 600 00 

11 40 O 1.482.00 1.482 00 133.00 798.18 400 00 600 00 

11 40 O 1,482 00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 

II 40 1 O 1.482 00 1.482.00 133.00 798 18 400 00 600 00 

40 O 1 418 00 418 00 38.00 787 88 600 00 

II 40 1 O 1.482 00 1.482.00 133.00 798.18 400.00 600 00 

II 40 O 1 418 00 418.00 38.00 782.88 600.00 



14 866 56 

79.958 16 

26 958 16 

78,958 16 

71 727 6A 

28.958 16 

78,9513 16 

79 958 16 

78.958.16 

28.958 16 

14 866 56 

14 966 56 

17.776.56 

12 776 56 

17.226.56 

17.226 56 

12 226 56 

17,226.56 

12.276 56 

12 226 56 

12.776 56 

78.958 16 

78 958 16 

71.727 68 

28.956 16 

14 866 56 

28.958 16 

28 958 16 

28.958 16 

37.5116 36 

74 697 74 

600 00 

1 000 00 

1 000 00 

1 000 00 

1.000 00 

1. 1100 

1 noo 00 

1.000 00 

1 000 00 

1 000 00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 (10 

600 00 

600 00 

1 000 00 

1.0<x) oo 

1.000 00 

1 000 00 

600 00 

1.000 00 

1 000 00 

1,000 00 

1000 00 

1.000 00 

15 466 56 

79 958 10 

79 958 16 

79 958 16 

77.72/ 68 

29 958 16 

79.95R 16 

79,958 16 

70 0511 (1/ 

29.958 16 

15.466 56 

15 466 50 

12.876 56 

12.826 56 

17 826 56 

17.876 56 

12 876 56 

12 1426 56 

12.826 56 

17.876 56 

12 876 ,6 

79.958 16 

29.9;8 16 

22 /27 68 

79 956 16 

15,466 56 

29 908 16 

29.958 16 

79.958 16 

33.916 36 

25.687 24 

Ministeno de Educación 
OWecaón Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :4 
Hora :11:39:18 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1771  
Institucion Educativa: MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO, CALLE JOSE MARTI 155 

	
Código Modular: 0478412 
	

Código Clave8: 0A00C122 
	

No.de Secciones: 60 
Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL 

Condicion PEA 
APELLIDOS 

Nonz 	Total 	Nombrado 	Contratado 

541271117820 	LEON LA TORRE FERNANDO ENRIQUE DOCENTE ESTABLE 1 40 0 418 00 418 00 38 00 /87 718 

541271112821 	MAMANI AIRES ARTURO FELIPE DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 487 00 1.487 00 133 00 798 18 

5412/1112822 	MENDOZA AL TEZ EDGARDO AURELIO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,482 00 I 482 00 133 00 /9R 18 

541271112823 	HUATUCO SOTO OSEAS RAUL DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1.482.00 1,482.00 133 00 798 18 

5412/1112874 	CALERO BRIONES MAXIMO ESTANISLAO DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1.11700 I 112 00 100 00 598 64 

541271112825 	ANAMARIA HUAMANTUMBA WALTER ISAIAS DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1,482.00 1.482.00 133 00 /518 18 

541271117826 	LARREATEGUI MORALES JULIO CESAR DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1482.0(1 1.482 00 133 00 798 18 

541271112827 	MORENO MANCO JIMY LUIS DOCENTE ESTABLE 1 11 40 0 1,482 00 1.482 00 133 00 798 IR 

541271112828 	ZEVALLOS CHAVEZ DANIEL AGUSTÍN DOCENTE ESTABLE 1 40 1.487.00 1.487 00 133 00 798 1/1 

541771112879 	MASIAS ENRÍQUEZ WILLIAM DAVIS DOCENTE ESTABLE 1 40 1 O 1482 00 1.482 00 133 00 798 1R 

541221114821 	CAPCHA DE LA CRUZ NELSON ALEXANDER DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418 00 418 00 38 on /87 88 

541221114824 	VACANTE SECRETARIO DOCENTE 40 0 418 00 418 00 38 00 787 88 

54H221111825 	SAAVEDRA POVES DANIEL ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 346 00 31 00 041.88 

54H221111876 	ALIAGA ROBLADILLO ELMER ENRIQUE ASISTENTE DE TALLER E 30 O 346 00 346 00 31 00 641 88 

54H221111827 	QUISPE MENDOZA ROLANDO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346 00 31 00 641 88 

54H2Z1111828 	QUISPE ESCOBAR GEDION ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346 00 31 00 641 88 

54H221111879 	CHAHUA BERTO ARMANDO FELIZ ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 346 00 31 00 641 88 

541.1221112823 	HUAMACCTO MENDOZA SONIA ELVIRA ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346 00 31 00 641 88 

54H221112827 	RUIZ BLAS FREDY ARMANDO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346 00 31 00 041 86 

54H221117828 	FERNANDEZ COLLANTES CESAR ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346 00 31 00 641 88 

54H221112879 	VILLEGAS VILCHEZ ERIKA KARINA ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346 00 346 00 31 00 641 fIR 

541-1221113820 	WILLIAMS DE LA CRUZ JOHNNY SNYDER DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1 482 00 1.487 00 133 OQ 798.18 

54H221113824 	TELLO FLORES ELBA ROSA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 1.482 00 1.482 00 133 00 /98 18 

54H221113825 	CHAVEZ PENA ORLANDO DOCENTE ESTABLE I 30 1 O 1.112 00 1,112.00 100 00 598 64 

5~21113826 SAGA VEGA EDUARDO NORBERTO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482 00 1 482 00 133L() 798 18 

54H221113871 	VASQUEZ ZUNIGA RUPERTO ADELQUI DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418 00 418 00 38 00 787 88 

541i221113828 	MENDOZA ROMERO GENARO GERMAN DOCENTE ESTABLE I 40 1 1 482 00 148700 133 00 798 18 

54H221113829 	LOAYZA BERAMENDI FELIPE DOCENTE ESTABLE I 40 1.487 00 1.482 00 133 00 7913 18 

54R2Z1113821 	IPANAQUE MORENO RAMON ETHELWOL DO DOCENTE ESTABLE 1 40 1.482 00 1482 00 133 00 798 18 

54R221113872 	IPANAQUE MORENO FAUSTINO RAUL DOCENTE ESTABLE I II 40 1.684 00 1 684 00 152.00 90/ 03 

/31211111822 	CUETO MACHADO GLADYS TERESA DOCENTE ESTABLE 1 II 30 1.76300 1.263(0 •R0 21 

Fuente Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA - UXima cargo del NEXUS 03/032015 

Codigo de 
Plaza NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Lab 
Costo de Plazas 

Remunerac. 	Aportacion 	Ingresos no 
Imponible 	Empleador 	Imponible 

OCASIONALES ANUAL 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

41)0 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 on 

4(10 00 

400 00 

400 00 

JuliolDiciem 	Empleador 

600 00 

600 00 

600 0(1 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 (0 

600 00 

600 00 

600 00 

600 01) 

600 00 

600 (8) 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 00 

60000 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

Aguinaldo Otros Galos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLAMLLA 

*150017080 
',,OP1 - 7C);( -)C, 4‘.“) 1 



II 	40 	0 	1 	1 

80 42 122 

TF 

AD 

AA 

AE 

AD 

AB 

AB 

AE 

AA 

TE 

PD 

AB 

TE 

AD 

Fl 

TA 

AB 

TE 

TE 

TC 

TA 

TE 

AE 

TD 

AD 

AD 

TA 

TC 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

0 

0 

o 

o 

o 

o 

o 

32,000 00 

450 00 

450 00 

450 00 

450 00 

450 00 

450.00 

450.00 

450 00 

450 00 

450.00 

600 00 

450 00 

450.00 

450.00 

460 00 

450 00 

450.00 

450.00 

450.00 

450 00 

450.00 

450.00 

450 00 

450.00 

450 00 

450.00 

450.00 

450 00 

400 00 

400 00 

400.00 

400.00 

400 00 

400.00 

400.00 

400.00 

400 00 

400.00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400.00 

400 00 

400.00 

400 00 

400.00 

400 00 

400 00 

400.00 

400.00 

400 00 

400.00 

400 00 

111.1111111% 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO, CALLE JOSE MARTI 155 
	

Código Modular: 0478412 
	

Código Clave8: 0A00C122 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 

Fecha :30/12/2015 

Página :5 
Hora :11:39:18 

No.de Alumnos: 1771  

No.de Secciones: 60 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Olsos Gatos 
Variables 

REMUNERACION MENSUAL 
Jorn. Condicion PEA 
Lab 

Nom. 	Total 

418 00 38 00 /82 88 

130.499.00 11.752.00 92.835 93 

4/7.00 43.00 195.76 

468.00 

474 00 

490 00 

468.00 

4/4 00 

485 00 

485 00 

468 00 

490 00 

483.00 

576.00 

485 00 

483.00 

474.00 

43 00 

44 00 

47.00 

43 00 

44.00 

44 00 

42 00 

44 00 

43.00 

52 00 

44 00 

43.00 

43.00 

187 09 

186 5/ 

187.26 

187.09 

186 74 

186 74 

187.78 

186 57 

195.32 

240.61 

186 74 

195 32 

187.09 

757 00 
	

68 00 
	

376 91 

51/ 00 
	

47 00 
	

213 50 

485.00 
	

44.00 
	

186.74 

483 00 	483.00 
	

43.00 
	

195 32 

483.00 	483 00 
	

43 00 
	

195.32 

500 00 
	

45 00 
	

204 41 

517.00 
	

47 00 
	

213 50 

483.00 
	

43.00 
	

195.32 

488.00 	468 00 
	

42 00 
	

187.26 

491 00 
	

44.00 
	

199 B6 

474.00 
	

43 00 
	

18/.09 

474 00 
	

43 00 
	

187 09 

517.00 
	

47 00 
	

213 50 

500.00 
	

45 00 
	

204.41  

OCASIONALES 

Aguinaldo 
Escolaridad 

Julioil)lciem. Empleador 

600 00 

74,875 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 00 

600.00 

600.00 

600 00 

600.00 

600.00 

600.00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600.00 

600 00 

600.00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

ANUAL 

Costo de 
Plaza Anual 

14.866 56 	600 00 

13.989 12 
	

1.000 00 

13.849 08 
	

1.000 00 

14.046.84 
	

1.000 00 

13.767 17 
	

1.000 00 

13.849 08 
	

1.000 00 

13,988.88 
	

1.000 00 

13.988.88 
	

1.000 00 

13,767.12 
	

1.1)00 00 

14.046 84 
	

1 000 00 

14.055 84 
	

1,000 00 

17.623 37 
	

1.000 00 

13,988 88 
	

1.000 00 

14.055 84 
	

1.000 00 

13 849 08 
	

1.000 00 

19.943.64 
	

1.000 00 

14.730 00 
	

1.000 00 

13,988.88 
	

1,000.00 

14.055 84 
	

1,000 00 

14.055 84 
	

1,000 00 

14.392 92 
	

1.000 00 

14,730.00 
	

1.000.00 

14 055 84 
	

1.000 00 

13.767 17 
	

1.000 00 

14,218 32 
	

1.000 00 

13.849 08 
	

1.000 00 

13,849 08 
	

1.000.00 

14.730 00 
	

1.000 00 

14.392 92 
	

1,000 00 

Incentivo 
CAFRE 

731211111823 GARCIA ARIRAMA 

141211111820 

141211111822 

141211111824 

141211111825 

141211111826 

141211111827 

141211111828 

141211111829 

141211112821 

341211111820 

341211111822 

341211111823 

341211111824 

341211111825 

341211111826 

341211111827 

341211111828 

341211111829 

341211112827 

931211111820 

931211111822 

931211111823 

931211111825 

931211111826 

931211111829 

931211112820 

931211112822 

931211112823 

Codigo de 
Plaza 

ADMINISTRATIVO 

IBANEZ FRIAS 

PRUDENCIO ANGELES 

TICONA RAMOS 

DEZA TORRES 

GÁLVEZ URIBE 

JIMENEZ IBARRA 

JAIMES ABANTO 

HIRAHOKA GARCIA 

MORAN TORRES 

CORREA MAYTA 

ROJAS ORTIZ 

CASTILLO DAVILA 

QUISPITUPA CORDOVA 

PACORA ARCE 

AVALOS SANTOS 

DIAZ PANTOJA 

CUADROS RICRA 

PISCOYA GUEVARA 

CABALCANTI QUINTERO 

SALAZAR OLIVERA 

RODRIGUEZ VEGA 

CARRASCO SERNA 

CAJACURI YGNACIO 

DEL CASTILLO 

TORRES CHAUCA 

FtAMIREZ CHAVEZ 

ROSILLO CRUZ 

MAMANI QUISPE 

APELLIDOS NOMBRES 

JOSE WILSON 

MIGUELINA CARMEN 

MARINO OSCAR 

PATRICIO 

MANUEL RODOLFO 

MARTHA ESTHER 

LORENZO JUAN 

MIGUEL ANGEL 

PEDRO LUIS 

GERMAN REMIGIO 

TERESA BEATRIZ 

ARBUEZ CECILIO 

FREDY FLOR DEL CARNE 

SONIA 

ENRIQUETA JESSICA 

SAMUEL 

VICTOR ALFREDO 

CESAR AGUSTO 

EVA KARINA 

CARLOS ALBERTO 

RUTHJANET 

SOCORRO 

JOSE ADOLFO 

WALTER ANDRES 

CARMEN GRISELDA 

SONIA DEL PILAR 

CARMEN EDITH 

CARMEN ROSA 

FILIBERTO 

Nomlnacion del Cargo 

DOCENTE ESTABLE 1 

Sublolal 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

SECRETARIA 

OFICINISTA 

AUXILIAR DE LABORATORIO 

SECRETARIA 

AUXILIAR DE LABORATORIO 

CONTADOR 

PROGRAMADOR DE SISTEMAS 

AUXILIAR DE LABORATORIO 

DIBUJANTE 

CHOFER 

OFICINISTA 

TECNICO ADMINISTRATIVO II 

TECNICO EN IMPRESIONES 

OFICINISTA 

AUXILIAR DE LABORATORIO 

OFICINISTA 

TECNICO EN BIBLIOTECA 

TECNICO ADMINISTRATIVO 

TECNICO EN BIBLIOTECA 

Categ 

Contratado 

418.00 

111.477.00 	19,022 00 

477 00 

4/4.00 

490.00 

468 00 

4/4.00 

485.00 

485 00 

490.00 

483.00 

576 00 

485.00 

483.00 

474 00 

757 00 

517.00 

485.00 

500.00 

517.00 

483 00 

491.00 

474 00 

474.00 

517 00 

500.00 

Costo de Plazas 

Nombrado 

 
Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Ocasional TOTAL 
PLANILLA 

15.466 56 

14.989 17 

14.849 08 

15 046 84 

14,767 12 

14.849 08 

14.988 88 

14.988 88 

14.767 12 

15 046 84 

15.055 84 

18.623 32 

14 988 88 

15.055 84 

14.849 08 

20.943 64 

15 730 00 

14.988 88 

15.055 84 

15,055 84 

15,397 92 

15.730.00 

15.055 84 

14,167 12 

15 218 32 

14.849 08 

14.849 08 

15.730 00 

15.392 97 

7,821,043.16 	106.875 00 2,927.918 16 

*150017080 
150017080090010026 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 



REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES 
Condicion PEA 

Aguinaldo Costo de Plazas 
Costo de 

Jorn 
Lab Ingresos no 

scolaridad 
Imponible 

Otros Galos 
Variables Plaza Anual 

Remuneras 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Incentivos 
CAFAE 

ANUAL 

TOTAL 
PLANILLA 

Ocasional 
No 	Total 	Nombrado 	Contratado JuliolDiciem 	Empleador 

14 218 32 

13.84908 

14.73000 

14 /3000 

14.397 97 

13.98888 

13,988 88 

503.573 48 

1 00 00 	15 718 37 

1.000 00 	14 849 08 

1 000 00 	15 730 00 

1.000 00 	15.730 00 

1.000 00 	15 192 92 

1 onn 00 	14 9RR 

1.000 00 	14.988 SR 

35.000 00 	538 523 48 

	

28.435 80 	1 000 00 	29.435 80 

	

78.435 RO 	1.000 00 	79.435 90 

	

3.002 44 	147.875 00 3. 495.877 44 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :6 
Hora :11:39:18 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1771  
Institucion Educativa: MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO, CALLE JOSE MARTI 155 

	
Código Modular: 0478412 
	

Código Clave8: 0A00C122 
	

No.de Secciones: 60 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ. 

931211112824 PORTELLA DIAZ CARMEN YANINA TECNICO ADMINISTRATIVO TD 

931711117826 PAUCAR AGUILAR NILDA ANGEL ICA OFICINISTA AD 

931211112871 NEYRA URBINA LUISA MARIA DEL PILA PROGRAMADOR DE SISTEMAS TA 

931211112829 MESIAS MARAVI VIRGINIA JANETH TECNICO ADMINISTRATIVO TA 

931211113821 MENDOZA RAMIREZ MERIDA ALICIA OFICINISTA TC 

931711113822 DULANTO AHUMADA MARCELA YOLANDA OFICINISTA AB 

931211113876 TAFUR JIMENEZ JOSE LUIS AUXILIAR DF LABORATORIO AB 

Subtolal 

PROFESIONAL DE SALUD 

931211111874 CUBA FLORES MAYRA FATI MA CIRUJANO DENTISTA 48 

40 0 491 00 491 00 44 00 199 R6 450 0() 4001)() 600 00 

40 0 4/4 00 474.00 43 00 187 09 450 00 400 00 600 00 

40 0 511 00 517 00 47. 00 213 50 450 00 400 00 600 00 

40 0 517 00 511 00 4/ 00 213 50 450 00 400 00 600 00 

40 0 5oo 00 500 00 45 00 704 41 450 00 400 00 600.00 

40 0 485 00 485 00 44 00 186 74 450 00 400 00 600 00 

40 0 485 00 485 00 44 00 186 14 450 00 400 00 600 (10 

31 4 35 15.578 00 1.90700 1/ 430 00 1.5/7 00 7.048 29 15.910 00 14 000 19) 21 000 00 

40 0 1.455 00 1.455.00 131 00 400 00 600 00 

0 1.455 00 I 455.00 131 00 400 00 600 00 

111 47 158 177.005 00 22.3/900 149 384 00 13.455 00 99. 884 22 15 910 00 46.400 00 98.475 00 

Subtotni 

Total I E 

*150017080 
15001705,300(4001o02.6 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 0310312015 



5  $150017080 
150017080090010028 

110 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOCICO  

Fecha :30112/2015 

Página :1 
Hora :11:39:57 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 595 

Institucion Educativa: NACIONES UNIDAS, AVENIDA LA MARINA 1190 
	

Código Modular: 0332361 
	

Código Clave8: 0A00C292 
	

No.de Secciones: 15 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Código de 
Plus APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Jou'. 
Lab 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remunerac 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFRE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA Nom. I Cont. ! Total Nombrado 	1 	Contratado JullolDkiern. I Empleador 

DOCENT1 

BOLSA DE HORAS 75 0 0 0 2.429 00 2.429.00 219 00 1.308.00 1 . 875 00 4/.472 00 1.875 00 49 347 00 

301311111820 MATIAS PACHAS ROSA ELBA DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1 1.684 00 1,684 00 152.00 907.03 400 00 600.00 37.916 36 1.000 00 33.916 36 

301311111822 CAMPOS QUINTO JOSEFINA MARCELA DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1,684.00 1,684.00 152.00 907 03 400.00 600.00 32.918 36 1,000 00 33.916 36 

301311111823 TREJO VALDEAVELLANO VIVIANA DOCENTE ESTABLE I 111 40 0 1.684 00 1.684.00 152.00 907.03 400.00 600.00 32.916 36 1.000 00 33.916 36 

301311111824 SUMOSO CORNELIO PROSPERA GUILLERMINA DOCENTE ESTABLE I in 40 1 0 1 1.684 00 1.684.00 152 00 907.03 400.00 600 00 32.916 36 1.000 00 33,916 36 

301311111825 CERON RIJA EPIFANIA FANNY DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 1 418.00 418 00 38 00 782.88 600 00 14.866 56 600 00 15.466 56 

301311111826 LLACTAHUAMAN CHAVELON HALDA DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1 1 411.00 411 00 37.00 757 74 600 00 14,468 88 600 00 15.068 88 

301311111827 NAVARRO RODRIGUEZ JOSEFINA DOCENTE ESTABLE I III 30 1 0 1.263.00 1.263.00 114.00 680 27 400 00 600.00 24,68/ 24 1.000 00 25 687 24 

301311111828 RAMIREZ AGURTO MARIBEL MAGALY DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1 411 00 411.00 37.00 757 74 600.00 14.468 88 600 00 15.068 89 

301311111829 CAMARGO ALFARO LUCILA PETRONILA DOCENTE ESTABLE I II 30 0 411.00 411.00 37 00 757.74 600 00 14.468 88 600 00 15.068.88 

301311112820 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 0 418.00 418.00 38.00 782.88 600 00 14.866 56 600 00 15.466 56 

301311112821 ALAVE OSCO JUDITH GIMASONIA DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418.00 418 00 38.00 782 88 600 00 14.866 56 600 00 15.466 56 

301311112822 GUERRA BAILON MARIA AMPARO DOCENTE ESTABLE 1 III 30 1 0 1.263.00 1.263.00 114.00 680 27 400 00 600.00 24.687.24 1.000 00 75.681 24 

301311112823 OLIVO RUPAYLLA RUTH MARYSOL DOCENTE ESTABLE I U 40 0 1 418 00 418.00 38.00 782.88 600.00 14.866 56 600 00 15.466 56 

301311112824 ATLAS UNTIVEROS EDWIN ROMULO DOCENTE ESTABLE I II 30 1 0 1.112 00 1.112.00 100 00 598.64 400.00 600 00 21.727 68 1.000 00 22.721 68 

301311112825 REGALADO GUERRA MARTHA ISABEL DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418.00 418 00 38.00 782.88 600 00 14.866 56 600 00 15,466 56 

301311112826 HERRERA QUITO JUANA GRACIELA DOCENTE ESTABLE I II 30 0 411 00 411.00 37.00 757 74 600.00 14.468 88 600 00 15.068 88 

301311112828 CHANCASANAMPA TOSCANO LIZ IRENE DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418 00 418.00 38.00 782 88 600.00 14.866.56 600 00 15.466 56 

301311112829 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA II 40 0 418 00 418.00 38.00 782.88 600.00 14.866.56 600.00 15.466 56 

301311113821 VACANTE JEFE PRODUCCION II 40 0 418.00 418.00 38 00 782.88 600 00 14.866 56 600 00 15.466 56 

301311113822 VACANTE SECRETARIO DOCENTE II 40 0 418.00 418 00 38 00 782 88 600 00 14.866 56 600 00 15.466 56 

301311113823 RODRIGUEZ VILA ELIZABETH DOCENTE ESTABLE I II 30 0 411.00 411 00 37.00 757 74 600 00 14,468 88 600.00 15.068 88 

301311113824 ZAVALETA ANCHIVILCA ELOY JUAN DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 0 1 418 00 418.00 38.00 902 88 600.00 16.306 56 600.00 16.906 56 

301311113825 ZAVALETA ANCHIVILCA ELOY JUAN SUB DIRECTOR C E III 40 1 0 1.684 00 1.684.00 152.00 952.03 400.00 600.00 33.456 36 1,000 00 34.456 36 

301311113826 YAMUNAQUE GOMEZ ELENA DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1.68400 1,684.00 152.00 907.03 400 00 600 00 37.916 36 1,000 00 33.916 36 

301371111820 MEDINA MENDOZA MARIA TARCILA DOCENTE ESTABLE II 40 0 1 418 00 418 00 38 00 782 88 600 00 14.866 56 600 00 15.466 56 

301371111822 JAPAY CASIMIRO SOCORRO JUANA DOCENTE ESTABLE I III 30 1 0 1,263.00 1.263 00 114 00 680.27 400 00 600 00 24.687 24 1.000 00 25.687 74 

301371111825 BERNAZA ZAVALA ROCIO LIZZETT DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1 411.00 411 00 37.00 757 74 600 00 14,468 88 600 00 15.068 88 

301371111826 IPANAQUE MORENO RAFAEL WILMER DOCENTE ESTABLE 1 II 30 0 411 00 411.00 37.00 757 74 600 00 14.468 88 600 00 15 068 88 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA. Ultima cargo del NEXOS 03/03/2015 



Jon, Condicion PEA 

Lab. 

Nom. 	Total 

Cate;. 

11 

Ministerio de Educación 
Direcaón Regional de Educaaon 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:39:57 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAF) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOCICO 

UGEL DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 595 

Institucion Educativa: NACIONES UNIDAS, AVENIDA LA MARINA 1190 
	

Código Modular: 0332361 
	

Código Clave8: 0A00C292 
	

No.de Secciones: 15 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL 

Codigo de 
Plaza 

Nombrado 	Contratado 

301371111827 CAYCHO RODRIGUEZ EDGARDO DOCENTE ESTABLE I 30 O I 411 00 411.00 37 00 157 74 

301371112821 OLIVO RUPAYLLA DINA CIRA DOCENTE ESTABLE 1 II 30 0 1 411.00 411 00 3100 75 / 74 

301371112822 GUTIERREZ CARRION JOSE LUIS DOCENTE ESTABLE 1 II 30 0 1 411 00 411 00 37.00 757 /4 

3013/1112823 CATACORA MUSAJA SILVANA DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1 418 00 418 00 38 00 187 88 

301371112874 CONDE HIDALGO YRIS ELENA DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1 411 00 411.00 3 00 751 74 

30H321112825 SULCA PAREJA ROSA DELFINA ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346.00 346 00 31 00 641 88 

30H321112826 CONDORi INGAROCA GLADYS ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346 00 346 00 31 00 641 88 

351571111823 ALDAVE ATALAYA MARIA VICTORIA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 418 00 418 00 38 0(1 /82 88 

S061°1111 10 26 36 15.005 00 13.076 (10 28.081 00 2.536 00 70 35011/ 4.000 no 

ADMIMSTRATIVO 

301321117827 PONTE MALQUI NOEMI SARA OFICINISTA AE 40 0 4118 00 468 00 42 00 18/ 76 450 (X) 400 00 

701311111820 REYES MALQUI MIGUEL ALEJANDRO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468 00 468 00 42 00 187 26 450 00 400 O() 

701311111822 RIVERA BELAONIA WILFREDO JORGE AUXILIAR DE BIBLIOTECA AD 40 1 0 474 00 474 00 43 00 187 09 451).00 400 00 

/01311111873 PURE CARTULIN DANIEL TEOFILO TRABAJADOR DE SERVICIO AD 40 O 414 00 414 00 43 00 18/09 450 00 400 00 

701311111824 FERNANDEZ CHAVEZ HORTENCIA TERESA TRABAJADOR DE SERVICIO AD 40 1 0 4/4 00 474 00 43 (10 187 09 450 00 400 0(1 

701311111826 PORTOCARRERO CALIZAYA VIVIANA PATRICIA OFICINISTA AE 40 0 1 468 00 468 00 42 00 187 76 450 00 400 00 

701311111827 AÚLLA MACHA DIEGO ARMANDO AUXILIAR DE BIBLIOTECA AE 40 0 1 468 00 468 00 4200 18726 450 (X) 400 00 

701311111828 PORTOCARRERO CALIZAYA IRIS SECRETARIA TE 40 0 1 483 00 483 00 43 00 195 32 450 00 400 00 

/01311111829 ZARZOSA ANTEQUERA RINA LYSSETE AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 1 0 468 00 468 00 42 00 187 26 45000 400 00 

/01311112821 ARCE MENACHO HUMBERTO LUIS AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 0 485 00 485.00 44 00 186 74 450.1)0 400 00 

701311112822 MONTANO GAMBINI MARGARITA RICARDA TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 1 0 485 00 485 00 44 00 186 74 450 00 400 0(1 

701311112826 CHIROQUE AGRAMONTE MANUEL JESUS TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468 00 468 00 42 00 187 26 450 (10 400 00 

/11211112874 RUIZ GUARDIA ROXANA TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 0 1 483 00 483.00 43 00 195 32 450 110 400 00 

Subtotal 6 7 13 2.860 00 3,306.00 6 166 00 555 00 7.448 95 5 850 00 5 700 00 

Total I E 16 33 49 17,865 00 16.382 00 34 241 00 3,091.00 31./99.92 S 850 00 9.200 00 

APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Costo de Plazas 
Remunersc 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 

OCASIONALES ANUAL 

JuliolDlciem Empleador 

600 00 

000 00 

600 0(1 

600 00 

600 00 

000 00 

600 00 

0(10 0() 

23.475 011 

600 00 

600 00 

1100 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

001) 00 

7.800 00 

Aguinaldo Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

14 468 88 

14,468 88 

14.468 A8 

14 806 50 

14.468 88 

12.276 56 

12 726 56 

14 866 56 

719,615 64 

13 76/ 12 

13 767 (2 

13 849 08 

13.849 08 

13 . 849 08 

13,767.17 

13.167 17 

14.055 84 

13./67 12 

13 988 88 

t3 988 811 

13.767 17 

14.055 84 

180.2)9.40 

899.855 04 

Ocaslonal 

600 00 

600 00 

000 00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

77. 4/5 ()0 

I oo0 no 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 no 

1 000 00 

1 000 00 

1 000 00 

1000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1 ovo no 

1 000 00 

13 000 00 

40 475 00 

TOTAL 
PLANILLA 

(5 068 8/1 

15 068 811 

15 068 88 

15 466 Sí; 

15 068 88 

17.876 56 

17.876 50 

15 466 511 

/47 0901;4 

14. 767 12 

14./67 /2 

14.849 08 

14 849 08 

t4 849 08 

14 /67 12 

14.76/ 12 

1505084 

14.76/ 17 

14.988 88 

14 988 88 

14 76/ 12 

15 055 84 

193 739 40 

940.330 04 

*150017080 
`)OO 1 i O k 0 09 0 0 i 002 1,1 Fuente : Sistema de Información para la Racionalizacion SIRA 

NOTA • Ultima cargo del NEXUS 03/0312015 



Condicion PEA 

Nom.iCont. Total 

REMIMERACION MENSUAL 

Costo de Plazas 

Nombrado I Contratado 

OCASIONALES 

Aguinaldo 

JuliolDiciem. 1Empleador 

ANUAL 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Ingresos no 

Imponible 
Incentivos 

CAFRE 
Escolaridad 

Remunerac 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLAMLLA 

MCELRE 

BOLSA DE HORAS 60 0 0 0 1.944 00 1.944.00 175 00 1.047 00 1.500 00 37.992 00 1.500 00 39.492 00 

19H221113822 LOPEZ MAMANI MIRYAM YENNY ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346.00 346 00 31.00 641.88 600.00 12.226 56 600 00 17,826 56 

311671111822 GALVAN PINAS DAYSI GLADYS DOCENTE ESTABLE I II 30 0 411 00 411 00 37.00 757.74 800.00 14 468 88 600 00 1506888 

311671111823 NATIVIDAD FUENTES RIVERA LIZ ELISA DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1 411 ()O 411.00 37 00 757 74 600 00 14,468 88 600 00 15 068 88 

321411111827 HUERTA ROJAS MIGUEL ANGEL DOCENTE ESTABLE! II 40 0 1 418 00 418 00 38 00 78788 600 00 14.866 56 600 00 15.466 56 

351471111822 CARDENAS MEZA EDGARDO JESUS DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1 418 00 418 00 38.00 /82.88 600.00 14 866 56 600 00 15.466 56 

351471111825 MEDINA VALENZUELA NESTOR ARTURO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418 00 418 00 38.00 782.88 600.00 14.066 56 600 00 15 466 56 

351471111826 LOPEZ REYES JOSE DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418 00 418.00 38 00 782 88 600 00 14,866 56 600 00 15.466 56 

56H321115828 ESPINOZA MUNGUIA ENRIQUE CLODOALDO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 346.00 31 00 641 88 600 00 12.226 56 600 00 12.876 56 

56H3Z 1115829 PALOMINO ARONEZ MIGUEL ANGEL ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346 00 31 00 641.88 600.00 12 226 56 600 00 17.826 56 

Subtolal 0 9 9 5,4/6.00 5.4/6.00 494.00 7,619.64 6,900 00 163.075 68 6 9(10 00 169.975 68 

ADMINISTRATIVO 

311411111827 TOCRE VILLAVICENCIO MAYRA JESSICA TECNICO EN FINANZAS TE 40 0 483.00 483 00 43 00 195 32 450.00 400 00 600 00 14.055 84 1.000 00 15.055 84 

711311111824 ARRIETA HUAMAN EDUARDO ANTONIO CHOFER TE 40 0 1 483 00 483 00 43.00 195.32 450 00 400 00 600.00 14 055 84 1 000 00 15 055 84 

Subtotal 0 2 2 966 00 966 00 86 00 390 64 900 00 800 00 1.200 00 28.111 68 2.000 00 30 111 68 

Tolal I E. 0 11 11 6.442 00 6,442 00 580 00 8.010.28 900 00 800.00 8.100 00 191,187 36 8,900.00 200.08/ 36 

Jota. 
Lab. 

Catea, Nominación del Cargo 

allairm" 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:40:27 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 116 

Institucion Educativa: TRENTINO JUAN PABLO II DE MANCHAY, CALLE 88 SECTOR G 
	

Código Modular: 1350628 
	

Códiqo Clave8: 0A03C492 
	

No.de Secciones: 6 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

*150017080 
15001.7080090010040 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA • Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 



$150017080 
150017080090020005 Fuente : Sistema de Información para la Racionaázación SIRA 

NOTA.• Ultima cago del NEXUS 03/0312015 

 

Fecha :30112/2015 

Página :1 
Hora :11:40:48 Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: CARLOS CUETO FERNANDINI, AVENIDA TUPAC AMARU KM 8 

Zona : URBANA 

Código Modular: 1065572 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C144 

No.de Alumnos: 1631  

No.de Secciones: 51  

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Catea. Jun. 

Lab 
Condicion PEA 

REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Pinas Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA 

Nom. I Cont. j Total Nombrado 	I 	Contratado JuliolOiclem. 	Empleador 

CIOCENTE 

BOLSA DE HORAS - 224 0 0 0 7,255.00 7,255 00 653 00 3.907 00 5,600 00 141,780 00 5.600 00 147.380 00 

311511111822 GOMEZ RONDON ALBERONI WAGNER DOCENTE ESTABLE I 111 40 1 0 1.684 00 1.684 00 152.00 907 03 400 00 60000 32.916 36 1.00000 33 916 36 

361211111820 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1 411.00 411.00 37.00 757.74 600.00 14.468 88 600.00 15.068 88 

361211111822 SAENZ LOPEZ BECKER ALBERTO DOCENTE ESTABLE I II 30 0 411.00 411.00 37 00 757.74 600 00 14.468 88 600 00 15.068 88 

361211111823 CUBAS BERNABEL RUGEN BALTAZAR DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418.00 418 00 38 00 182.88 600 00 14.866 56 600 00 15.466 56 

361211111824 MINAYA GANAR, RICARDO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1,684.00 1.684 00 152.00 907 03 400 00 600.00 32.916 36 1.000 00 33.916 36 

361211111825 ORDONEZ CARDENAS GUSTAVO DOCENTE ESTABLE I III 30 0 1.263.00 1.263.00 114.00 680 27 400 00 600.00 24.687.24 1 000 00 75 687 24 

361211111826 ROJAS ARROYO ANIBAL RUSSEL DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1,112 00 1.112.00 100.00 598.64 400 00 600 00 21.727 68 1,000 00 72.727 68 

361211111827 BUSTAMANTE DIAZ CASIMIRO ALONSO DOCENTE ESTABLE 1 III 30 0 1.263 00 1,263.00 114 00 680.27 400 00 600 00 24.687 24 1,000 00 75.681 24 

361211111828 SAMANIEGO ROJAS MARCO ANTONIO DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1,112 00 1,112 GO 100 00 598.64 400 00 600 00 21.727 68 1.000 00 22.721 68 

381211111829 SARMIENTO MEDINA CARLOS ANTONIO DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1,684 00 1,684.00 152 00 907.03 400 00 600 00 32.916 36 1,000 00 33.916 36 

361211112820 CANELO CARMONA JUAN ELEUTERIO DOCENTE ESTABLE I III 30 0 1.263 00 1.263 00 114 00 680.27 400 00 600 00 24.687 24 1.000 00 75.681 74 

361211112821 MARIN SANDOVAL ANGELICA DOCENTE ESTABLE I II 30 1 0 1,112.00 1.112 00 100 00 598 64 400 00 600 00 21,727 68 1.000 00 22.721 68 

381211112822 GONZALES ARTEAGA FREDOY ALEJANDRO DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1 411 00 411.00 37 00 757 74 600 00 14,468 88 600 00 15.068 88 

361211112823 SANCHEZ YARINGANO LUIS BELTRAN DOCENTE ESTABLE I III 30 1 0 1,263 00 1.763.00 114 00 680.27 400 00 600 00 24.687 24 1 000 00 25.687 24 

361211112824 ALVARADO PASTOR MARY LUZ DOCENTE ESTABLE I III 30 1 0 1,263.00 1,263.00 114.00 680.27 400.00 600.00. 24.687.24 1 000 00 25.687 24 

361211112826 POMA CASTRE ROGER ALVARO DOCENTE ESTABLE I 11 30 0 1 411 00 411.00 37.00 757 74 600 00 14,468 88 600 00 15 068 88 

361211112827 ROJAS SANCHEZ CARLOS ANDRES DOCENTE ESTABLE I II 30 0 411 00 411.00 37.00 757 74 600 00 14,468 88 600 00 15 068 88 

361211112828 CHAVEZ ORDINOLA LILIANA TOMASA DOCENTE ESTABLE 1 II 30 0 1 411.00 411.00 37.00 757.74 600 00 14.468 88 600 00 15 068 88 

361211112829 SOCARE MAMANI MARTIN DOCENTE ESTABLE 1 II 30 0 1 411.00 411.00 37 00 757.74 600 00 14.468 88 600 00 15 068 88 

361211113821 BAZAN CABANILLAS NELSON ALCIDES DOCENTE ESTABLE I III 30 1 0 1,263.00 1.263 00 114 00 680.27 400 00 600 00 24.687 74 1,000 00 75.687 74 

361211113822 TARAZONA ESQUIBEL JUAN DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1.112.00 1.112.00 100 00 598 64 400 00 600 00 71.727 68 1.000 00 22.721 68 

361211113823 BAILON BUSTAMANTE CARLOS ALFREDO DOCENTE ESTABLE I III 30 0 1.263.00 1.263.00 114.00 680 21 400.00 600.00 24.68/ 24 1.000 00 25.687 24 

361211113824 MANRIQUE CESPEDES JULIO CESAR DOCENTE ESTABLE I III 30 1 0 1,263 00 1,263.00 114.00 680 27 400.00 600.00 24,687.24 1.000 00 25.687 74 

361211113825 PALOMINO RAMIREZ ANGEL SALVADOR DOCENTE ESTABLE 1 II 30 0 1 411.00 411 00 37.00 757.74 600 00 14.468.88 600 00 15.068 88 

361211113826 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418.00 418.00 38.00 782.88 600.00 14,866.56 600.00 15.466 56 

551211111820 RODRIGUEZ CANDIA HILMER DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482.00 1.482.00 133 00 798.18 400 00 600 00 28.958 16 1.000 00 29 958 16 

551211111822 SOTO SUAREZ MARIA DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1,684.00 1.684 00 152 00 907.03 400 00 600 00 32.916 36 1.000.00 33,916 36 

551211111823 ZEÑA RAMOS JOSE LA ROSA DOCENTE ESTABLE I 40 0 1,482.00 1.482 00 133.00 798 18 400 00 600 00 28.958 16 1,000 00 29,958 16 



111 11111 
111.111~ 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educaron 

Unidad Etecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:40:48 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1631  
Institucion Educativa: CARLOS CUETO FERNANDINI, AVENIDA TUPAC AMARU KM 8 

	
Código Modular: 1065572 
	

Código Clave8: 0A00C144 
	

No.de Secciones: 51  
Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominaclon del Cargo Caleg 

Lab 
Condicion PEA 

REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remunerac 
Imponible 

Aportacion 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Galos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA Norn. 	Cont. 	Total Nombrado Contratado Jullo/Diclem 	I Empleador 

551211111874 SERRANO NUNEZ JUANA ROSA DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1.684 00 1,684 00 157 00 907 03 400.00 600 00 37 916 36 1.000 00 33.916 36 

551711111825 SALCEDO CABALLERO CARLOS ALFONSO DOCENTE ESTABLE I III 30 1 O 1.263 00 1.263 00 114 00 660 77 400 00 600 (X) 24 687 74 1,000 00 75 68/ 74 

551211111827 RONDAN CHACON ADOLFO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 U 1.684.00 1.684.00 152 00 907 03 400 00 600 00 32.916 36 1.000 00 33 916 36 

551211111828 ROJAS HILARIO RICHARD DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418 00 418.00 38 00 182 88 600 00 14.866 56 600 00 15 466 56 

551211111879 RODRIGUEZ VILLAMAR CRUZ ANA DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1.684 00 1.684 00 157 00 901 03 400 00 6011 00 32,916 56 1 000 00 33.1116 36 

551211117820 ARIAS TELLO LUIS GABINC) JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 0 1 418 00 418 00 38 00 182 814 fino 00 14.866 56 600 00 15,4116 56 

551211112821 RICAPA NAUPAY LIS MERLENE DOCENTE ESTABLE I 30 1 0 1.263 00 1 763 00 114 00 fino 2/ 400 00 600 00 74.687 24 1.000 00 75.6137 74 

551211112822 ALANYA TOLENTINO JAVIER MAURO DIRECTOR DE INSTITUTO 40 0 1 418.00 419 00 38 00 897 88 600 00 16 186 56 600 00 16.786 56 

551211112823 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 0 1 418 no 418 00 38 00 787 88 600 00 14 866 56 600 00 15.406 56 

551211117824 ROJAS PORRAS REYNA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 1.482 00 1.482 00 133 00 199 18 400 00 600 00 78 959 16 1.000 00 79 956 16 

551211112825 VACANTE SECRETARIO DOCENTE 40 0 1 418 00 418 00 38 00 787 88 600 00 14 866 56 600 00 15 466 56 

551211112876 RAMIREZ CASTILLO ALEJANDRINO BACILIO JEFE DE FORMACION GENERAL 40 1 0 1.684 00 1.684 00 152 00 907 03 400 00 600 00 32.916 36 1,000 00 33 916 36 

55121111282/ VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA II 40 O 418 00 418 00 38.00 7137 88 600 00 14.866.56 600 00 15 466 56 

551711117828 AGAMA AGOSTA MAURO JESUS JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 0 418.00 418 00 38 00 182 88 600 00 14.866 56 600 00 15.466 56 

551211112829 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 0 418 00 418 00 38 00 782 88 600 00 14 866 56 600 00 15 . 466 56 

551211113870 VACANTE DOCENTE ESTABLE I 40 0 418 00 418 00 38 00 782 88 600 00 14 . 866 56 600 00 15 466 . 561 

551211113821 CALDERON GANDARILLAS DAMIANA JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 0 1 418 00 418 00 38 00 787 88 600 00 14,866 56 600 00 15 466 56 

551711113822 VALONIA SOLARI ORLANDO REMAN DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1.684 00 1684 00 157 00 907 03 400 00 600 00 37.916 36 I 000 00 33 916 36 

551711113823 ZUASNABAR CALERO MARIA MERCEDES DOCENTE ESTABLE! 30 1 0 1.263 00 1.263 00 114 00 680 27 400 00 600 00 24 687 24 1.000 0(1 75,687 74 

551211113876 GARCIA CANO HUGO BERNABE DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1.684 00 1,684 00 152 00 907 03 400.00 600 00 37 916 36 1.00(100 33.916 36 

551211113828 SARMIENTO MEDINA CARLOS ANTONIO JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 O I 418 00 418.00 38 00 782 88 6(X10() 14.866 56 600 00 15 466 56 

551711113829 CUENCA SANCHEZ ALBERTO MAX DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 0 1.684 00 1 684 00 157 00 907 03 400 00 600 00 37.916 36 1 000 00 33 916 36 

551711114820 CASTRO ESTRADA ROBERTO CARLO DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1 418.00 418 00 38 00 787 88 600 00 14 866 56 600 00 15 466 56 

551211114821 SANTISTEBAN DE CONDOR GABY JULLY DOCENTE ESTABLE I 40 1 1.1(84.00 1.684 00 157 0(1 90/ 03 400 00 600 00 32 916 36 1.000 00 33.916 36 

551211114823 VACANTE JEFE DE AREA ACADEMICA II 40 0 1 418 00 418 00 38 00 787 88 600 ()0 14.866 56 600 00 15 466 56 

551211114874 ALVARADO CARRO RAUL ARMANDO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1 684 00 1.684 00 152 00 907 03 400 00 600 00 32.916 36 1 000 (10 33 916 36 

551211114825 ARBOCCO OLIVA DIANA ARMIDA TERESA DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1 482 00 1 482 00 133 00 798 18 400 00 600 no 78.958 16 1. 000 00 29.958 16 

551711114826 ARCE MACEDO Ell FERNANDO SUB DIRECTOR C E 40 1,684 00 1,684 00 152 00 1,017 05 400 00 600 00 34 236 36 1,000 00 35.736 36 

551211114877 SHARDIN FLORES LORETA DOCENTE ESTABLE I III 40 1,6114 00 1.684 00 157 00 90/ 03 400 00 600 00 32 916 36 1,000 00 33.916 36 

551211114828 BARZOLA ZEGARRA VILMA JULIA DOCENTE ESTABLE I III 40 1.684.00 1.684 00 152 00 90/ 03 400 00 600 (X) 32 916 36 1.000 00 33.916 36 

551211114829 CARLOS PEREYRA LEONARDO DOCENTE ESTABLE I III 40 1.684 00 1.684 00 152 00 907 03 400 00 600.00 32.916 36 1 000 (X) 33 916 36 

DE E/0,, 
\notachg,„,‘ - 

 ._ A  t 41tantosy  

Fuente Sistema de Información paz la Racionázacion SIRA 

NOTA - Ultima cargo del NEXUS 03/0312015 

./  *1 5001 7080 
7. ,  O O 1 7 O 8 ( O 9 O O O I) O 5 



150017080090020005 

*150017080 

 

Fecha :30/12/2015 

Página :3 
Hora :11:40:48 kfinisterio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1631  

Institucion Educativa: CARLOS CUETO FERNANDINI, AVENIDA TUPAC AMARU KM 8 
	

Código Modular: 1065572 
	

Código ClaveB: 0A00C144 
	

No.de Secciones: 51  

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codillo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Cateo, 

Jou'. 
Lab 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remunerac. 
ImponiNa 

Aportación 
Empleador 

Ingrato! no 
Imponible 

Incentivo. 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Ceros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza *arma 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA 

Nora. 1Cont_ Total Nombrado 	1 	Contratado ErnpIEW 

551211115820 AGAMA AGOSTA MAURO JESUS DOCENTE ESTABLE I III 40 1 o 1.684 00 1,684.00 152 00 907.03 400.00 600.00 32.916 36 1,000 Do 33.916 36 

551211115821 VELAZCO WISPE ANGEL ALFONSO DOCENTE ESTABLE I 40 0 418.00 418 00 38 00 782.88 600 00 14.1366 56 600 00 16.466 56 

551211115822 LOZANO RICCI LUCIO CARLOS DOCENTE ESTABLE I III 40 1 o 1.684.00 1.684 00 152 00 907 03 400.00 600.00. 32,916 36 1.000 no 33.916 36 

551211115823 GUZMAN ALVARO ALEXANDER KONOSUKE DOCENTE ESTABLE 1 0 40  0 418 00 418.00 38.00 782 BB 600.00 14,866 56 600 00 15.466 56 

551211115824 MAYORGA LACAYO ARGENTINA MERCEDES DOCENTE ESTABLE 1 10 40  1 o 1,684 00 1.684.00 152.00 907 03 400.00 600.00 32.916 36 1.000 00 33 916.36 

551211115825 CALDERON GANDARILLAS DAMIANA DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1.684 00 1,884.00 152.00 907.03 400.00 600.00 32.916.36 1,000.00 33,916 36 

551211115826 MALDONADO MENDOZA ALEJANDRO DOCENTE ESTABLE I 111 40 1 o 1,684 DO 1,684 00 152 00 907.03 400 oo 600 00 32.918 36 1,000 00 33,916 36 

551211115827 ENCISO ZEGARRA JULIO TEOFILO DOCENTE ESTABLE I Ill 40 1 o 1.684.00 1,684 00 152 00 907.03 400 00 600 00 32.916 36 1,000 00 33.916 36 

551211115828 LOPEZ CAMACHO JUAN ANTONIO DOCENTE ESTABLE I III 40 , 	1 o 1,684.00 1.684 00 157 00 907.03 400 00 600.00 32,916 36 1.000 00 33.916 36 

551211115829 LA ROSA MELENDEZ BLAS HIPOLITO DOCENTE ESTABLE I III 40 I 	1 o 1,684.00 1.684.00 152.00 907 03 400 00 600.00 32.916 36 1.000 00 33.916 36 

551211118821 GONZALES RODRIGUEZ CESAR ANTONIO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 o 1.482.00 1,482.00 133.00 798.18 400 00 800.00 28,958 16 1.000 00 29.958.16 

551211116822 GUTIERREZ TITO BLANCA LUZMILA DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1.263.00 1,263.00 114 00 6130.27 400 00 600 00 24.687 24 1,000 Go 25.687 24 

551211116823 FUENTES RIVERA JIMENEZ BELTRAN DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1.482 00 1,482.00 133 DO 798.18 400 00 600 00 28,958 16 1,000 00 29,958 16 

551211116824 MATEO TERRAZOS OSWALDO DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1.684.00 1.684 00 15200 907.03 400 00 600 00 32.916 36 1.000 00 33.916 36 

558211116825 MITMA RAFAEL PEDRO ANTONIO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 o 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 400 00 600.00 28,958 16 1,000 00 29.958 16 

561211111822 PECHO DE LA CRUZ JOSE ANGEL DOCENTE ESTABLE 1 II 30 0 411 00 411.00 37.00 757.74 600.00 14,488 88 600 00 15.068 88 

581211111823 ASTOCONDOR VILLAR JACOB DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1.26300 1.263.00 114.00 68027 400.00 600 00 24.687 24 1,000 00 25.687 24 

561211111824 JAIMES LAURA FRANCISCO CARLOS DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1,263 00 1,263 PO 114 00 680.27 400 00 600 00 24.687 24 1,000 00 25.887 24 

751271111820 TARAZONA MATA EMILIANO GERMAN DOCENTE ESTABLE I II 30 411.00 411 00 37 00 757 74 600 00 14.468 88 600 00 15.068 88 

751271111822 CASIANO RAMIREZ LUZ JESSICA DOCENTE ESTABLE I 40 418 00 418.00 38.00 782.88 600 00 14,866 56 600 00 15,466 56 

751271111823 MOSCOSO SANCHEZ JORGE ELIAS DOCENTE ESTABLE I 40 o 1.482 00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 28.958 16 1,000 oo 79.958 16 

751271111824 PORTILLO MENDOZA PEDRO MIGUEL DOCENTE ESTABLE I 40 o 1,482 00 1,482.00 133 00 798.18 400 00 600 00 28.958 16 1,000 00 29.958 16 

751271111825 TAouiRE ARANDA DARIO OCTAvio DOCENTE ESTABLE I II 40 1 o 1,482 00 1,482.00 133.00 798 18 400 00 600 00 28,958 16 1.000 00 29.958 16 

751271111826 JUAREZ LAZARINO WILFREDO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418 00 418.00 38.00 782.88 600 00 14,866 56 600 00 15.466 56 

751271111827 MENDOZA PERALES CELESTINO VICTOR DOCENTE ESTABLE I 40 1 o 1,482 00 1,482 00 133.00 798.18 400 00 600 00 28.958 16 1,000.00 29,958 16 

751271111828 LOPEZ TORRES HERNAN LORENZO DOCENTE ESTABLE I 40 . o 1,684 00 1,684.00 152.00 907 03 400.00 600 00 32.916 38 1,000 00 33.916 36 

751271111829 LOPEZ ANTEZANA FELIX VICENTE DOCENTE ESTABLE 1 40 o 1,482 00 1,482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28,958 16 1.000 00 29.958 16 

751271112820 ESPINOZA VALENCIA ELIANA JUANA DOCENTE ESTABLE I II 40 0 416.00 418.00 38.00 782.88 600.00 14.866 56 600 00 15 466.56 

751271112822 MISFITI TORRES LEOPOLDO ESPIRITU DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1,482 00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600 00 28,958 16 1,000 00 29.958 16 

751271112824 VALDEZ MAMANI JENNY MARISOL DOCENTE ESTABLE I 40 o 1,482 00 1,482.00 133 00 798 18 400.00 600 00 78.958 16 1.000 00 29,958 16 

751271112825 MONTERO HERRERA JOSE JUSTO DOCENTE ESTABLE I 40 1,482 00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28.958 16 1.000 00 29.958 16 

Fuente : Sistema de Información para la Racionahzación SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 



a 
ZIS 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :4 
Hora :11:40:48 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: 	- SUPERIOR TECNOLOGICO 

UGEL DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1631  

Institucion Educativa: CARLOS CUETO FERNANDINI, AVENIDA TUPAC AMARU KM 8 
	

Código Modular: 1065572 
	

Código Clave8: 0A00C144 
	

No.de Secciones: 51  

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codlgo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Caleg, 

Jorn. 
Lab 

Condlcion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remuneras. 
Imponible 

Aportado. 

Empleador 
Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFRE 

Escolaridad 
Aguinaldo 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA Nom. Total Nombrado Contratado JullolOiciem. 	Empleador 

7512/1112826 ALARCON ADAZA ANGEL DAVID DOCENTE ESTABLE I 40 0 1.48200 1.482 00 133 00 /98 18 400 00 600 00 28 958 16 1 ,000 00 29 956 10 

751271112821 VASQUEZ CERDAN YOLAMA EL IZABETH DOCENTE ESTABLE I 40 1.482 00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 1100 00 28.958 1.000 00 79.950 16 

751271112828 SAEZ MAYORGA MARIA MARGARITA DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1.482 00 1.487 00 133 00 798 18 400 00 600 00 78.958 16 1.000 00 79 958 16 

751771117829 SALOME PASTRANA VICTOR ALEX DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1 482 00 1.482 00 133 00 798.18 400 00 600.00 28.958 16 1000 00 79.958 16 

151271113821 ARIAS TELLO LUIS GABINO DOCENTE ESTABLE 1 11 40 0 1.482 00 1 482 00 133 00 198.18 400 00 600 00 78.958 16 1.000 00 29.958 16 

751271113827 ALANYA TOLENTINO JAVIER MAURO DOCENTE ESTABLE 1 40 O 1.482 00 1.482 00 133 00 798 18 4(10 00 1100 00 28 958 16 1.000 00 29 958 16 

751771113823 V1LCAPUMA MALPICA HERMAN MARIO DOCENTE ESTABLE 1 40 1 0 1.482 00 1.487 00 133 00 798 18 400 00 600 00 714.958 16 1. 001) 00 79 958 16 

7512/1113824 DURAND TRUJILLANO LUIS GUSTAVO DOCENTE ESTABLE I 40 O 1 418 00 418 00 3800 182.88 600 Ou 14,866 56 fino 00 15.466 56 

751122 1113826 ROSAS TELLO IVAN FREDDY DOCENTE ESTABLE I 40 O 1.482 00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28 958 16 1.000 00 79.958 /6 

751422111382/ VERA VASQUE2 NEDES CARLOS DOCENTE ESTABLE I 40 0 1.482.00 1,482 00 133 00 198 18 400. 00 600.00 78,958 16 000 00 29 958 16 

7514221113829 SOTOMAYOR CORZO MARIA DEL ROSARIO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1.482 00 1.482.00 133 00 198.18 400 00 600 00 26.958 16 1000 00 29.998 16 

7514221114820 PACHECO AQUINO AMERICA GENEROSA ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346.00 346.00 3100 641 88 600 00 12 776 58 600 00 12.876 56 

75H221114821 TURIN REVOREDO LOURDES REYNA DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1.684110 1,684 00 152 00 90/ 03 400 00 600.00 32.916 36 1.000 00 33 916 36 

75H221114822 CAYETAND CERNA PEDRO TEOFILO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346 00 346 00 31 (10 641 88 600 00 17,226 56 600 00 17 826 56 

75H221114823 CADENAS ASCARZA WALTER MARCELINO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346.00 31 00 641 88 600 00 17.226 56 600 00 12.826 56 

7514721114824 ALCARRAZ REVAZA EMANUEL ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346.00 31.00 641.88 600 00 12.776 56 600 00 12,876 56 

7514221114825 CUZ2I JANAMPA DIOMEDES ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 346 00 31 00 641 88 600 00 12.276 56 600 00 17.876 56 

75H221114826 FUERTES RODRIGUEZ BRAUL 10 WILER ASISTENTE DE TALLER E 30 346 00 346 00 31 00 641 88 600 00 17 226 56 600 00 17 826 56 

75H2Z1114827 PRIMO OSORIO MISAEL ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 34600 31 00 641 88 (100 00 12,776 56 600 00 12.875 56 

7514221114828 CHUOUICUSA4A BARCO SUSAN KATHERINE ASISTENTE DE TALLER E 30 o 346 013 346.00 31 00 641 88 600 00 12.226 56 600 00 17.826 56 

7511221114879 MENDIZABAL CAMARGO RAÚL ASISTENTE DE TALLER E 30  0 346 00 346 00 31.00 641 88 600 00 12.226 56 600 00 12.826 56 

75H2Z1115871 MENDOZA BASURTO GILDA CONRADA ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346 00 31.00 641 88 600 00 12 276 56 600 00 12.826 56 

75H2Z1115822 HUARHUA CAHUANA CECILIO ISAAC ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346 00 346 00 31 00 641 88 600 00 12.226 56 600 00 17 826 56 

761211111824 TAPIA GOMEZ FRANCISCO DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 0 1,684.00 1,684.00 157 00 901 03 400 00 600 00 37.916 36 1 000 00 33.916 36 

961711113824 HUAMANI ORTIZ ALFONSO CARPIO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.482 00 1.487 00 13300 798.18 400 00 600 00 28.958 16 1000 00 79,958 16 

968211112820 URRUTIA TICONA JOSE LUIS HUMBERTO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.487 00 1.482 00 133.00 798.18 400 00 600 00 78.958 16 I.000 00 29.958 16 

968211112829 LUNAREJO LOPEZ DIONISIO JESUS DOCENTE ESTABLE 1 40 1 0 1.482 00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28 908 16 1.000 00 79.958 16 

96B211113821 GARDENIAS DIAZ ENRIQUE DOCENTE ESTABLE! 40 0 1 418 00 411100 38 00 182 88 60000 14,866 56 600 00 15.466 56 

968211113822 VELARDE AGUILAR EDUARDO JESUS DOCENTE ESTABLE 1 40 1 0 1.482 00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 600 041 28.958 16 1 000 00 29 958 16 

968211113823 GARCIA DE LA CRUZ LUIS JORGE DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.482 00 1.482.00 133 00 798 18 400 00 600 00 28.958 10 1 000 00 29.958 16 

968211112828 SORIA YARIHUAMAN AMERICO NICOLÁS DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1.684 00 1.684 00 157 00 90/ 03 400.00 600 (10 32 916 36 1,000 (XJ 33.9113 36 

*150017080 
1 ..i(e) O 1 W3 O 0 900 2 0 O O Fuente Sistema de Infuntación para la Racionahzación SIRA 

NOTA. Ultima cargo del NEXUS 03/0312015 



500 00 

490 00 

45 00 

44 00 

485.00 44.00 

555 00 50 00 

485.00 44.00 

474.00 43.00 

517.00 47 00 

483 00 43 00 

517.00 47.00 

485.00 44.00 

474_00 43 00 

517.00 47 00 

468 00 42 00 

483 00 43 00 

4135.00 44.00 

485_00 44.00 

485.00 44.00 

468_00 42.00 

490.00 44.00 

474.00 43.00 

485 00 44 00 

485.00 44 00 

485_00 44 00 

 

Fecha :30/1212015 

Página :5 
Hora :11:40:48 Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1631  

Institucion Educativa: CARLOS CUETO FERNANDINI, AVENIDA TUPAC AMARU KM 8 
	

Código Modular 1065572 
	

Código Clave8: 0A00C144 
	

No.de Secciones: 51  

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

REMUNERACION MENSUAL 

Rensunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 

141.477.00 12,746.00 99,063 08 

485 00 44 00 186.74 

468 00 4? 00 187.26 

485 00 44 00 186 74 

4/4.00 43.00 187 09 

490.00 44.00 186 57 

485.00 44.00 186 74 

204.41 

186.57 

186 74 

240.01 

186.74 

187.09 

213 50 

195 32 

213.50 

186.74 

187 09 

213.50 

187 26 

195 32 

186.74 

186.74 

186.74 

187 26 

186.57 

187_09 

186.74 

186 74 

450 00 

450.00 

450.00 

450.00 

450.00 

450.00 

450 00 

450.00 

450.00 

600.00 

450.00 

450.00 

450 00 

450.00 

450.00 

450.00 

450.00 

450 00 

450 00 

450 00 

450.00 

450.00 

450.00 

450.00 

450. 00 

450.00 

450,00 

450.00 

400.00 

400.00 

400.00 

400.00 

400.00 

400.00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400.00 

400.00 

400.00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400.00 

400.00 

400.00 

400.00 

409.00 

400.00 

400.00 

400.00 

400 00 

400.00 

400 00 

400 00 

Codlgo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Catee, 

Jom. 
Lab 

Condlclon PEA Costo de Plazas 

Nom.10011. [Total Nombrado Contratado 

Sublolal 78 43 	121 117,110.0D 24.367 00 

ADMINISTRATIVO 

161211111820 MELGAREJO SANCHF_Z ISIDORO TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 485 00 

161211111822 HIDALGO RODRIGUEZ RICHARD ALEX TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 o 468.00 

161211111824 CM MAS NORABUENA OLINDA PETRONILA TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 o 485.00 

181211111825 FERNANDEZ LOPEZ OSCAR JUAN TRABAJADOR DE SERVICIO AD 40 o 474.00 

161211111826 ABAD PINTO SANTOS BERNARDINA TRABAJADOR DE SERVICIO AA 40 o 490.00 

161211111827 PADILLA ESPINO LUISA ADELAIDA TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 o 485 00 

161211111828 PACSI SALCEDO FERMIN TRABAJADOR DE SERVICIO TC 40 o 500.001 

161211111829 ALARCON VALENT1N LUIS CESARE° TRABAJADOR DE SERVICIO AA 40 o 490.00 • 

381211113820 ROLDAN VILLANUEVA OMAR AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 o 485.00 

551211113824 COSAR SEDANO MARILU FORTUNATA CONTADOR PE 40 o 555.00 

551211113825 AGAPITO CHUMPITAZ NORMA EUDELIA SECRETARIA AB 40 o 485.00 

551511112823 GARCIA SIC!E MARITZA ELIZABETH OFICINISTA AD 40 o 474 00 

951211111820 GONZALES FLORES LIDIA TECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 o 517.00 

951211111822 HUACHO GAONA LUIS MIGUEL TECNICO EN FINANZAS TE 40 o 483.00 

951211111823 FLORES PEREZ ROSA TECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 517.00 

951211111825 SOCLA ASCA JORGE TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 485 00 

951211111826 LOPEZ CRUZ ADRIAN AUXILIAR DE LABORATORIO AD 40 o 474 00 

951211112821 LEGUA HERNANDEZ {NES HERMILA SECRETARIA TA 40 o 517 00 

951211112822 JARA ALVA PATRICIA DEL PILAR AUXILIAR DE BIBLIOTECA AE 40 o 468.00 

951211112823 HUAMAN AQUINO HAYDEE MARIBEL TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 483.00 

961211111822 PACHECO SOTO ESMILLZINIA PATRICIA AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 0 485.00 

961211111823 MONTANO GAMBINI BERKYEMARIBELL AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 485.00 

981211111824 BENITES COLADOR JUAN FELIPE TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 o 485.00 

961211111825 VARAS STOPP YvONE AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 468_00 

961211111827 SAN MIGUEL TORRES FELIPE CARLOS AUXILIAR OE PUBLICACIONES AA 40 490 00 

961211111626 RUANO JOAOuiN MARIA OFELIA AUXILIAR DE LABORATORIO AD 40 0 474 00 

961211111829 BANDA MONSALVE ROBERTO RAUL AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 485_00 

961211112821 LOPEZ CIERRALTA FANNY GUADALUPE AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 o 485 00 

961211112822 ASCARZA VELASCO MIGUEL ANGEL AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 485_00 

Otros Gatos 	Costo de 
Variables 	Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA 

3.039.432.96 109.400.00 3,149 832.96 

13.988 88 1.000 00 14.988 88 

13.767 12 1.000 00 14,787 12 

13.988 88 1.000 00 14.988 B8 

13.1349 08 1,000 00 la 849 08 

14.048 84 1,000 00 15.046 84 

13.988 88 1.000 00 14,988 88 

14.392 97 1.000 00 15.392 92 

14,046 84 1.000 00 15.046 84 

13,988 88 1.000 00 14.9138 88 

17.340_12 1,000.00 18.340 12 

13.988 88 1,000 00 14,988 98 

13,849 08 1.000 00 14.849 08 

14,730 00 1.000.00 15.730 00 

14,055 84 1.000.00 15 055 84 

14.730 00 1,000 00 15.730 00 

13.988 88 1,000 00 14,988 88 

13.849 08 1.00000 14.849 08 

14,730 00 1.000 00 15.730 00 

13,767 12 1.000 00 14.787 12 

14,055 84 1,000 00 15.055 84 

13,988 88 1.000 00 14.988 88 

13,988 88 1.000_00 14.988_88 

13.988 88 1,000 00 14.988 88 

13.767 12 1.000_00 14.767_12 

14.046 84 1,000 00 15,046 84 

13.849 08 1,000 DO 14,849 08 

13.988 88 1,000 00 14,988 88 

13,988 8B 1,000 00 14,988 88 

13.988 88 1.000 00 14,988 88 

Aguinaldo 

ErnplEjTor 

31.200 00 	78,200 00 

600.00 

600 00 

600 00 

800.00 

800.00 

600 00 

600 00 

600.00 

800.00 

600 00 

1300 00 

600_00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

800 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

800.00 

600_00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

Ingresos no 
Imponible 

OCASIONALES 
	

ANUAL 

*150017080 
150017080090020005 Fuente : Sistema de Int:marrón paa la Racionalizar:15n SI RA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 



Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educad» 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO 

Fecha :30/1212015 

Página :6 
Hora :11:40:48 

UGEL : ORE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1631  

Institucion Educativa: CARLOS CUETO FERNANDINI, AVENIDA TUPAC AMARU KM 8 
	

Código Modular: 1065572 
	

Código Claves: 0A00C144 
	

No.de Secciones: 51  

Zona : URBANA 
	

Forma ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Cadigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Joro . 
Lab. 

Condiclon PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plana 
Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

ingresos no 
Imponible 

Incentivo, 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocaslonal 

TOTAL 
PLAMLLA Nora ConL Tolal Nombrado 1 	Conbatado JuliolDielem. 	Empleador 

961211112823 	BECERRA CABRERA 	 PEDRO MARTIN 	 AUXILIAR DE LABORATORIO AB 	40 0 485 00 485 DO 44 00 186 74 450 00 	400 00 000 00 	 13,988 86 1.000 00 14.988 88 

961211112824 	BEMTES CERNA 	 GRACIELA LILIANA 	TECNICO EN ABASTECIMIENTO AD 	40 	1 U 474 00 4 14 00 43 00 187 09 450 00 	400 00 600 00 	 13.849 08 1,000 00 14,849 OR 

96 1211112825 	VACANTE 	 AUXILIAR DE LABORATORIO AE 	40 	0 1 468 00 468 00 42 00 187 76 450 00 	400.00 600.00 	 13 767 12 1,090 00 14 161 12 

9612111 12826 	COLLAZOS SARAVIA 	 RIGOBERTO ROGER 	AUXILIAR DE LABORATORIO AB 	40 	1 0 485 00 485 00 44.00 186 /4 490 00 	400 00 600 00 	 13,988.88 1 000 00 14 988 1.ts 

991211112827 	BECERRA CALDERON 	KELLY MARLENE 	 AUXILIAR DE LABORATORIO AE 	40 	0 1 1 408.00 408.00 42.00 187 26 450 00 	400 00 600 00 	 13.167 12 1.000 00 14.761 	1 2 

Subtotal 29 5 34 	14.18700 2,355 00 16.547 00 1,495 00 6,521 38 15.450 00 	13 000 00 20.400 00 	 480.100 50 34.000 00 514.10050 

Talan E 107 48 155 	131.797 00 26 722.00 158 019130 14.241 00 105 5 64 46 15.450.00 	44.800 00 98.600 00 	 3.519.533 52 143.400 00 3 662,933 52 

*150017080 
1500170800900200W) Fuente Sistema de Información para la Racionatzacion SIR A 

NOTA  -  Ultima cago del NEXUS 03/03/2015 



ANUAL REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES 
Condicion PEA 

Ocasional 
Costo de 

Plaza Anual 
Escolaridad 

TOTAL 
PLANILLA 

Costo de Pina. 

Nomfrado 	Contratado 

Aportación 
Empleador 

Remuneran 
Imponible 

Co-digo de 
Raza 

Nom. I Cont.ITotal 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 

Cateo, 
Jun. 
Lah Nominación del Cargo APELLIDOS NOMBRES 

QICEIHE 

BOLSA DE HORAS 42 0 O o 1,380 00 1.360.00 122.00 733 00 1,05000 28.580.00 1.050 00 27.630 00 

171411111823 CAILLAHUA QU1SPE MAXIMO ASISTENTE DE TALLER E 30 1 1 346 00 346.00 31 00 641_88 800.00 12,726.56 600 00 12.876 56 

111471111822 SALAZAR MEJIA NECKER DOCENTE ESTABLE I III 40 1 o 1,684.00 1.684 00 152.00 907 03 400.00 600.00 32,916 36 1,000 00 33.918 36 

171471111823 IBARRA LOPEZ MIRIAM MELIDA DOCENTE ESTABLE I 11 40 o 1 1,482 00 : 1.482 00 133.00 798 18 400.00 600.00 28.958 16 1.000 043 29 658 16 

171471111824 LIZARZAESURU GAMARRA FREDDY ULISES DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 1,482 00 1,482.00 133.00 798 18 400.00 800.00 78.958.16 1,000 00 79,959 16 

171471111825 CHOQUE BEN1TES ANDRES ALBERTO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1 1,482 00 : 1,482.00 133.00 798.18 400.00 800 00 78.958 16 1,000 DO 29.958 16 

171471111826 MAYOR FABIAN CLORiNDA mAURA DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1 1.482 00 1,482.00 133.00 798.18 400_00 800 00 28.958 16 1,000 00 29.958 16 

171471111827 HARO ROSALES HENRY SANTOS DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1 1.482.00 1,482 00 133.00 798.18 400.00 609 00 28.958 16 1,000 00 29.958 16 

171471111828 MAYCAJULCA ELODIA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 O 1.482 00 1,482.00 133.00 798.18 400 00 600 00 28.958 16 1.000 00 29,958 16 

171471111829 SANCHEZ ROSALES PEDRO LEONARDO DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1.482 00 1,482.00 133 00 798.18 400 00 600.00 28.958 16 1.000 00 29.958 16 

171471112820 ACUÑA DOMINGUEZ PATRICIA DOCENTE ESTABLE I 40 O 1.482.00 1,482.00 133 00 798.18 400.00 600.00 28.958.16 1.000 00 29.95B 16 

171471112821 SOVERO SEVERO LEDGAR NICOLAD DOCENTE ESTABLE I 40 O 1,482 00 1.482 00 133.00 798 18 400 00 600.00 28,958 16 1.000 00 29.958 16 

171471112822 CALDERON CORDOVA DARWIN DOMINGO DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1,482.00 1,482 00 133.00 798 18 400.00 600.00 28,958 16 1.000.00 29.958 16 

171471112823 VACANTE DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1 418 00 418 00 38.00 782.88 600.00 14,866.56 600.00 15.466 56 

171471112824 ROJAS ARROYO MIRIAM ROSALIA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 1.482.00 1.482.00 133.00 798.18 400_00 800 00 28.958 16 1.00000 29.958.16 

171471112825 CABAN1LLAS VILLANUEVA SEVERO DOCENTE ESTABLE I 40 O 1,684 00 1,684 00 152.00 907.03 400.00 600.00 32.916 36 1,000 DO 33,916 36 

171471112828 RooRiGUEZ REYNA ROBERTO ALDO DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1,482 00 1,482 00 133.00 798 18 400.00 600 00 28,958 16 1.000 00 29.958 16 

171471112827 CABRERA MORALES MARCO ANTONIO DOCENTE ESTABLE I 40 O 1.482.00 1,482.00 133 00 798.18 400_00 600 00 28,958 16 1.000 00 29.958 16 

171471112829 DIESTRA VASOUEZ JULIO ERMOGENES DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1,482 00 1.482 00 133.00 798 18 400.00 800.00 28.958.16 1.000 00 29.958 16 

171471113821 JARAMILLO CAPITAN JESUS AURELIO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1.482 00 1,482.00 133.00 798 18 400 00 600.00 28.958.16 1.000 00 29.958.16 

1714Z1I14821 VARILLAS GUZMAN MAURICIO DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1.684 00 1,684 00 152.00 907 03 400.00 800.00 32.916 36 1.000.00 33.916 36 

171421114822 SALDANA PINTO WILLIAM DOCENTE ESTABLE I II 40 1 o 1,482 00 1,487.00 133.00 798.18 400.00 600 00 78.958 16 1,000 00 29,958 16 

1714Z1114823 VACANTE SECRETARIO DOCENTE 40 0 418.00 418 DO 38.00 782.88, 600 00 14,866 56 600.00 15.466 56 

17B413116820 LORENZO ARPAS' MARCELINO DOCENTE ESTABLE 1 40 1 o 1,482 00 1.482.00 133.00 798 18 400.00 600 00' 28,958 16 1.000.00 29,958 16 

178413116827 MENDOZA APAZA FERNANDO DOCENTE ESTABLE I II 30 0 411 00 411.00 37.00 757.74 800.00 14.468.88 600.00 15.068 88 

178413116828 CASTRO SALGUERO ROBERT GERARDO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482 09 1,482 00 133.00 798 18 400 00 600.00 28.958.16 1.00000 29.958 16 

178413116829 SULCA RIVERA DUNCAN ARTURO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1.48200 1,482.00 133.00 798 18 400 00 600.00 28.958 16 1,000 GO 29,958 16 

17144Z 1113820 HUAMANI JANAMPA JUSTINA ASISTENTE DE TALLER E 30 O 346.00 346.00 31.00 641.88 600 00 17.226 56 600 00 12,876 56 

17H4Z1113822 UTRILLA SALAZAR TEOFil0 DOCENTE ESTABLE 1 II . 40 1 o 1.482.00 • 1,482 00 133 00 798.18 400 00 600 00 78.956 16 1.000 00 29.958 16 

Incentivos 
CAFAE 

Ingresos no 
Imponible 

*150017080 
150017080090020022 

Aguinaldo 

JuliolDklem. EmÍTJad or 

Otros Gatos 
Variables 

 

Fecha :30112/2015 

Página :1 
Hora :11:41:24 Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 568 

Institucion Educativa: LUIS NEGREIROS VEGA, AVENIDA JOSE GRANDA CUADRA 24 
	

Código Modular: 1065176 
	

Código ClaveB: 0A00C352 
	

No.de Secciones: 30 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 



Fuente Sistema de Infamación para la Racionalizacit41SIRA 

NOTA.- Ultima cago del NEXUS 0310312015 

Cop 
Ministerio de Educación 

Dirección Regona! de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:41:24 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

institucion Educativa: LUIS NEGREIROS VEGA, AVENIDA JOSE GRANDA CUADRA 24 

Zona : URBANA 

Código Modular: 1065176  

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C352 

No.de Alumnos: 568 

No.de Secciones: 30 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Maza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

iorn. 
Lab 

Condiclon PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 

Nombrado I Contratado 

Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFRE 

Escolaridad 

L 

Aguinaldo Otros Gatos 
Variables 

Cesio de 
Maza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA Nom 	Cont. [Total JulloIOiclem. 	Empleador 

171.44Z1113823 POMA LOLI 	 GILMER GUSTAVO DOCENTE ESTABLE II 40 1 	0 	1 1.482 O() 1.487 00 133 00 798 18 400 00 600 00 78.958 16 1.000 00 29.938 I6 

1/F1421113874 PERALTA liCHUyA 	 PEDRO ALEJANDRO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346.00 346 00 31 00 641 88 600 00 17 276 56 600 OU 12.676 56 

171-44Z1113825 CHAVEZ ALARCON 	 JORGE ASISTENTE DE TALLER E 30 O 346 00 346 00 31 013 64188 600 00 12 726 56 600 00 (7.626 56 

17H4Z1113826 ARANA IBARRA 	 JUAN E DGAR ASISTENTE DE TALLER E 30 O 346 00 346 00 31 00 641 88 600.00 12 276 56 600.00 12 826 96 

171-1421113827 ALVARADO LU1 	 MARCEL BILGAI ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 0(1 346 00 31.00 641 R8 600 00 12.276 56 600 0(3 12 876.56 

1744421113828 PACHECO PEREZ 	 TITO GILMER ASISTENTE DE TALLER E 30 O 346.00 346 00 3100 641.88 000 00 17.226 56 600 00 /2 876 56 

1711421113829 CHUMBIRAYCO SALVATIERRA JAiME ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346 00 31 00 64188 600 00 17.726 56 600 00 12 826 56 

178411111824 LAYZA URTECHO 	 GUILLERMO ALCIDES DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 0 1,684.00 1.684 00 15700 90703 400.00 600 00 32 916 36 1.000 00 33.916 36 

311611111823 VACANTE JEFE DE AREA ACADEMICA II 40 0 1 418 00 418.00 38 00 18288 600 00 14 866 56 600 00 (5.466 56 

361411111820 LIZA DLIBOIS 	 JULIO EOILBERTO DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 0 1.684 00 1.684.00 152 00 907.03 400 (10 600 00 32.916 36 1 000 00 3391616 

361411111822 GALARZA S ANCHEZ 	 JOSE LUIS DOCENTE ESTABLE II 40 0 1.482 00 1.487 00 133 00 796 18 400 00 600 (30 28.958 16 1 000 00 29 958 In 

361411111823 APOLAYA HIDALGO 	 MANUEL ALEJANDRO DOCENTE ESTABLE! III 30 1,263.00 1.263 00 114 00 680 27 400 00 600 00 74.687 24 1.000 00 25.687 74 

361411111874 TAPIA VALDERRAMA 	 JOHN VICENTE DOCENTE ESTABLE I II 30 1,112.00 1.11200 100 00 598 64 400 00 600 00 21 771 68 1,000 00 72.777 68 

361411111875 SARAVIA PACHAS 	 ANA MARIA DOCENTE ESTABLE 1 III 40 O 1.684 00 1.684.00 152 00 907 03 400.00 600 00 32 916 36 1.000 00 33.9(6 36 

361411111826 REYES BRICENO 	 YOLANDA EDITH DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 0 1.684 00 1.684 00 157 00 907 03 400 00 600 00 32.916 36 1.000 00 33.916.36 

361411111827 JULIAN DE ZARATE 	 TERESA DE JESUS DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 0 1 418 00 418.00 38.00 897 88 600 00 16.186 56 600 00 16 786 56 

361411111828 MONZON I TLIRRIZAGA 	MARIO RICARDO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1.68400 1.684.00 152.00 907.03 400 00 600 00 32,910 36 1.000 00 33.9(6 36 

361411111829 MANCO NARCISO 	 JUAN WIJILFER DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1.482 00 1.487 00 133 00 798 18 400 00 600 00 78.958 16 1.000 00 79.958 16 

361411112820 CHUICA ACARO 	 MARICRUZ DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.48200 1.482 00 133170 798 18 400 00 600 00 28 958 16 1.000 00 29.158 In 

361411112871 YARIN CAMAC 	 CARLOS EUGENIO DOCENTE ESTABLE I II 30 O 1,112 00 1.117 00 100 00 598 64 400.00 600 00 21. 721 68 1.000 00 72.127 68 

361411112827 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA II 40 0 1 418 00 418 00 38 00 782 88 600 00 (4.866 56 600 00 15,466 56 

361411117823 PRADO ALARCON 	 GERONIMO PERCY DOCENTE ESTABLE I III 40 1,664.00 1,664 00 /52 00 907 03 400 00 600 00 32.916 36 1.000.00 33 916 36 

361411112824 JULIAN DE ZARATE 	 TERESA DE JESUS JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 1 O 1.482 00 1.482.00 133 00 798 18 400170 600.00 78.958 16 1.000 00 79 958 16 

361411112825 HIDALGO CORDOVA 	 WALTER DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1 418 00 418 00 38 00 787 88 600 OU 14.866 56 000 00 19 466 56 

361411112826 ALAVE OSCO 	 OvER FRANK DOCENTE ESTABLE 1 II 40 o 418 00 418 00 38.90 782 148 600 00 14,866.56 600 00 15 466 56 

361411112827 CABRERA TAPIA 	 JUANA SOCORRO DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1.684 00 1 684 00 152.00 6,07.03 400 00 600 00 32.916 36 1 000 00 33.916 36 

361411112828 CERVANTES CANGAHUALA 	MIGUEL HUGO DOCENTE ESTABLE I Hl 40 o 1,684 00 1.684 00 157 00 6,0703 400 00 600 00 37.916 30 1 000 00 33.916 36 

361411112829 MARTINEZ GUTIERREZ 	JUAN JOSE DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1 418.00 418 00 38 00 782 88 700 00 14.800 56 600 00 15.466 56 

361411113821 CUZCANO VALENZUELA 	CARMEN ROSA DOCENTE ESTABLE III 40 o 1,684 00 1.6.84 00 152 00 90703 400 00 600 oo 32.916 36 1,000 00 33.916 36 

361411113822 VACANTE JEFE DE FORMAC/ON GENERAL II 40 0 1 418 00 418.00 38 00 /8288 600 ort 14 866 56 60o 00 15.466 56 

368411114821 VILLAVICENCIO RIVEROS 	EDWIN RICHARD DOCENTE ESTABLE I II 40 o 418 00 4113.00 38 00 78288 600 00 14.866 56 600.00 15 466 56 

*150017080 
150017090090020022 



 

Fecha :30/1212015 

Página :3 
Hora :11:41:24 Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 568 

Institucion Educativa: LUIS NEGREIROS VEGA, AVENIDA JOSE GRANDA CUADRA 24 
	

Código Modular: 1065176 
	

Código Clave8: 0A00C352 
	

No.de Secciones: 30 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Característica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codlgo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo 

Jou'. 
Lab 

Condición PEA 
RE PA UNE RACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Cesto de Plazas 
Rarnunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFRE 

szolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLAMILA Mo Total Nombrado Contratado Julkolkient 	Empleado 

561411111822 CRUZ CALLO EMILIA JACINTA DOCENTE ESTABLE I 40 1,684 00 1,684 DO 152 00 907 03 400 00 6W DO 32,916 36 1.000 00 33 516 36 

578511112827 VALENCIA JERI JUAN RUFINO DOCENTE ESTABLE I 40 1,487.00 1,482.00 133.00 798 18 400 00 600.00 28.958 16 1,000 00 79.958 16 

Sublotal 42 19 61 63.911.00 8,719.00 72.630 00 6.535 00 48,986 20 16,800 00 37,650 00 1.537.814 40 54,450 00 1.592.264 40 

ADMINISTRATIVO 

781411111820 MARTINEZ CALDERON BETTY AUXILIAR DE CONTABILIDAD TA 40 0 517.00 511.00 47 00 213 50 450 00 400.00 600 00 14.730 00 1 0110 00 15.730 00 

781411111823 MORENO SANCHEZ FREDDY AUXILIAR DE BIBLIOTECA Te 40 0 509 00 509.00 46 00 208.95 450 00 400 00 800.00 14.567 40 1,000 00 15,561 4D 

761411111824 RUEDA PINTO GARRIDO ALBERTO LUREN TRABAJADOR DE SERVICIO AD 40 1 0 474.00 474.00 43.00 187 09 450.00 400 DO 600 00 13,849.08 1,000 00 14.849.08 

761411111825 MAR7_AL LOZA OSCAR ALFREDO TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 1 0 485 00 485 00 44 00 186 74 450.00 400.00 600 00 13.988.88 1 000 00 14.988 as 

781411111826 DAVILA CUÉLLAR DIANA DAMARIS OFICINISTA AE 40 0 1 468 00 468.00 42 00 187.26 450 00 400.00 600 00 13.767 12 1.000 00 14.767 17 

761411111827 RAMOS ESPINOZA JOSE TEODORO AUXILIAR DE BIBLIOTECA AA 40 1 0 490 00 490.00 44.00 186.57 450 U0 400 00 600 00 14.046 84 1,000 00 15,046 84 

761411111828 TEJERINA VEGAZO GLADYS EMPERATRIZ SECRETARIA TA 40 0 517 00 517 00 47.00 713 50 450 00 400 00 600 00 14.730 00 1.00000 15.730 00 

761411111829 BUENO JUAREZ MARIA DE LOS MILAGRO OFICINISTA AD 40 0 474 00 474.00 43 00 187.09 450 00 400.00 600 00 13.849 08 1.000 00 14.849 08 

761411112821 MARQUEZ POMA IRIS BERTHA AUXILIAR DE LABORATORIO AD 40 0 474 00 474.00 43.00 187.09 450.00 400 00 600.00 13,849 08 1,000.00 14,849 08 

761411112822 URETA ORTIZ MATILDE REYNA TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 0 485.00 485.00 44 00 186 74 450.00 400 00 600 00 13,988 88 1.000 00 14 988 88 

781411112823 FLORES MATACO ANA ALEJANDRA AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 0 465.00 485.00 44.00 186 14 450 00 400 00 600 00 13 988 88 1.000 00 14.988 88 

761411112824 NuARCAYA ARROYO YOVANAGUICELA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 4U 0 468 00 468 00 42.00 187.26 450 00 400 00 600 00 13.767.12 1.000 00 14.767 12 

781411112825 BUSTAMANTE CASANO FARA ISABEL TECNiC0 ADMINISTRATIVO TA 40 0 517 00 517.00 47 00 213 50 450 DO 400.00 600 00 14.730.00 1 00000 15 730 00 

761411112826 MONTES ANYAIPOMA ANTONIO TECNICO EN BIBLIOTECA TD 40 0 491.00 491.00 44.00 199.86 450 00 400.00 600.00 14.218 32 1.00000 15.218 32 

961411111823 OJEDA NEYRA CARMEN CECILIA OFICINISTA AD 40 0 4/4 U0 474 00 43.00 187 09 450.00 400 00 600.00 13.849 08 1.000.00 14.849 08 

961411111824 PORTUGAL TORRES MARCO ANTONIO AUXILIAR DE LABORATORIO AD 40 0 474.00 474.00 43 00 187 09 450 00 400.00 600 00 13,849.08 1.000 00 14 849 08 

Subtotal 15 16 7.334 00 468.00 7,802.00 706 00 3,106_07 7.200 00 6,400 00 9,600.00 225.768 84 18.000 00 241.768 84 

Total I E 57 20 77 71.245 00 9,187.00 80.432 00 7,241.00 57 092.27 7.200 00 73,200 00 47,250 00 1.763.58124 70,450 00 1.834,033.24 

*150017080 
750017080090020022 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXOS 03/03/2015 



*150017080 
150017080090020023 

 

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:41:56 Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 652 

Institucion Educativa: MANUEL AREVALO CACERES, AVENIDA LOS ALISOS CUADRA 9 
	

Código Modular: 1065655 
	

Código Clave8: 0A00C332 
	

No.de Secciones: 21  

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Codillo de 
Plaza APEL1JDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Jan,. 
Lab 

Condicion PEJ. 
Codo de Plazas 

Rammer/c. 
Imponible 

Apodad. 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFRE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gato, 

Variables 
Codo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA Montean!. ¡Total Nombrado Contratado Julionclern. 	[Empleador 

DOCENTI  

BOLSA DE HORAS 70 0 0 2.267 00 2.267.00 204.00 1,221 00 1,750.00 44,304 00 1.750 00 46.054 00 

321471111826 TORRES REMON MANUEL ANGEL DOCENTE ESTABLE 1 II 30 o 1 411.00 411.00 37.00 757.74 600.00 14.468 88 600 00 15,068 88 

341411112828 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 o 1 418.00 418.00 38.00 782 88 600 00 14.866 56 600 00 15,466 56 

341411112829 OLIVERA ESPINOZA JOSE DOCENTE ESTABLE I II 40 1 1 1.482 00 1,482.00 133.00 798 18 400 00 600 00 28,958 16 1.000 00 29.958 16 

341411113820 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA 40 o 418.00 418.00 38.00 787.88 600 00 14,866 56 600 00 15.466 56 

341411113828 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 0 418.00 418 00 38 00 782. 88 600 00 14.866.56 600 oo 15.466 56 

341411114821 TREJO VALDEAVELLANO LILIAN ASISTENTE DE TALLER E 30 o 346.00 346 00 31.00 641 88 600.00 12,226.56 600 00 12.876.56 

341411114822 CORDOVA DEPAZ FLORITA LUCILA ASISTENTE DE TALLER E 30 o 346 40 346 00 31.00 641.88 600.00 12,226 56 600.00 12 826 56 

541411111820 VARGAS VARGAS SANTOS SOCORRO DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 o 1.684 00 1,684.00 152.00 907.03 400.00 600 00 32.916 36 1,000 00 33,916 36 

541411111822 MONTOYA CARDENAS CESAR JAVIER DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1.482 00 1,482.00 133.00 798.18 400 00 600 00 28.958 16 1,000 00 29.958 16 

541411111823 FLORES LOPEZ ELViN DOCENTE ESTABLE I 40 o 1,482.00 1,482 00 133.00 798 18 400 00 600.00 28,958 16 1.000 00 29,958 16 

541411111824 VACANTE SUB DIRECTOR C E . 40 o 418.00 418 00 38.00 892 88 600 00 16,186 56 600 00 16,786 56 

541411111825 TENORIO FERNANDEZ TEOFILO FRANCISCO DOCENTE ESTABLE I 40 1.684.00 1.684.00 152.00 907.03 400.00 600 00 32.918.36 1,000 00 33.916.38 

541411111826 CORRO VALLE EFREN REYNALDO DIRECTOR DE INSTITUTO 40 o 1 418 00 418.00 38.00 892.88 600.00 16,186 56 600 00 16,786 56 

541411111828 LEON ZARATE ELMER ALBERTO DOCENTE ESTABLE I II 30 1 o 1.11200 1,112 00 100 00 598.64 400 00 600 00 21.727 68 1.000 00 22.777 68 

541411111829 LINO CAMARETA AUGUSTO HOMERO DOCENTE ESTABLE I 30 I o 1.112 00 1.112 00 100 00 598 64 400 00 600.00 21.727 68 1.000 00 22,727 68 

541411112820 1COCHEA ALVAREZ MARIA ISABEL • DOCENTE ESTABLE I II 40 1 o 1,482.00 1,482 00. 133.00 798 18 400.00 800.00 28,958 16 1.000 00 29,958 16 

541411112821 CASTRO TORRES GIL SEGUNDO ' DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1,482 00 1.482 00 133.00 798 18 400 00 800.00 28,958 16 1.000 00 29 958 le 

541411112822 RODRIGUEZ BRIGNARDELLO OSCAR ANDRES DOCENTE ESTABLE I 30 o 1 411 00 411.00 37.00 75174 600.00 14.468 88 600.00 15 068 88 

541411112823 LEON ROJAS GLICERIO DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1,884.00 1,684.00 152.00 907.03 400.00 800 00 32.916 36 1.000.00 33.916 38 

541411112824 ALEJOS CANCH1S JOSE ABEL DOCENTE ESTABLE 1 111 30 o 1.283.00 1,263.00 114 00 680.27 400.00 600 00 74.687 24 1,000 00 75.687 24 

541411112825 COTILLO ALIAGA ROSA AMALIA DOCENTE ESTABLE 1 111 40 o 1.684.00 1,684.00 152 00 907.03 400.00 600 00 32.916 36 1.000 00 33,915 36 

541411112826 CASTILLO OSPINAL CARINA CRISTINA DOCENTE ESTABLE I 30 o 1 411.00 411 00 37 DO 757 74 600.00 14.4613 88 600 00 15.068 88 

541411112827 GUEVARA GARIBAY BETTY DORIS DOCENTE ESTABLE 1 III 40 o 1,68.4 00 1.684 00 152.00 907 03 400 00 600.00 32.916 36 1.000 00 33,916 36 

541411112828 BUSTAMANTE CASAS WILFREOO DOCENTE ESTABLE S III 40 o 1,684.00 1.684 00 152 00 907 03 400 00 600.00 32,916 36 1.000 00 33.916 36 

541411112829 HUAMAN ATAYPOMA JUAN MARTIN DOCENTE ESTABLE I 30 o 1,112.013 1.112 00' 100 00 598.64 400.00 600 00 21,727.68 1.000.00 27,127 88 

541471111820 PEÑA BABILONIA OLGA DOCENTE ESTABLE I 40 o 1 418.00 41800 38.00 782 88 600.00 14.866.56 600 00 15.466 56 

541471111822 CARO DE LA CRUZ ENCELES ALBERTO DOCENTE ESTABLE I 40 o 1,482 00 1.482.00. 133.00 798 18 400.00 800.00 28,958 16 1,000 00 29 958.16 

541471111823 MILLONES RIVALLES NELIDA MARGARITA DOCENTE ESTABLE I 30 o 1,11200 1,112.00 100.00 598 64 400.00 600 00 21.727 68 1.000 00 27.727 68 

Fuente : Sistema de Intamación para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03/030015 



111111111 
Ministerio de Educación 

Dirección Regona) de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :2 

Hora : 1 1 :4 1 :56 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAPI 2015  
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: MANUEL AREVALO CACERES, AVENIDA LOS ALISOS CUADRA 9 

Zona : URBANA 
Código Modular: 1065655  

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C332 
No.de Alumnos: 652 

No.de Secciones: 21  

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Caleg. 'I" Condlcion PEA 
APELLIDOS Nominación del Cargo 

Codlgo de 
Plaza NOMB RES 

REMUNERAcION MENSUAL 

Incentivos 
CAFRE 

Escolaridad 
Remiraran 
Imponible 

ANUAL 

Ocasional 
Nom. Cont. TOial 

Costo de Plazas 

Nombrado 1 Contratado 

Ingresos no 
Imponible 

TOTAL 
PLANILLA 

Costo de 
Plaza Anual 

Ceros Gatos 
Variables 

Aportación 
Empleador 

Aguinaldo 

Julionlckm. I Empleador 

OCASIONALES 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

25.150 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

00 00 

541471111824 VARGAS VALLEJOS CALIXTO EVARISTO DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1.487 00 

541471111825 ACUNA GARCIA GLADYS EDITH DOCENTE ESTABLE I 8 40 0 1.487 00 

541471111826 BuENDIA FLORES NINOSKA NELL Y DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.482 00 

541471111827 SILVA ROSARIO CARMEN ALICIA DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418 00 

541471111828 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418.00 

541471111829 CORRO VALLE EFREN REYNALDO DOCENTE ESTABLE! II 40 1 0 1.487 00 

5414Z1112825 CHIRRE BUSTAMANTE NELY DOMINGA DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,482.00 

541421112828 MORENO HERRERA MARIO FRANCISCO DOCENTE ESTABLE 40 0 1.482 00 

54H4Z1117821 DURAD ZUNIGA LUIS DAVID DOCENTE ESTABLE 40 1 0 1 482 00 

54H1421112822 TOLEDO CORDOVA LUZ ANGELICA DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418.00 

543$4Z1112823 NAmuCHE PADILLA PERCY DENNIS ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 

Subtotal 74 15 39 35.081 00 8.300 00 

ADMIMSTRATIV0 

311211112828 FLORES RAMOS DAVID ALFREDO CHOFER TE 40 o 483 00 

341411111822 vELASOuF_Z Clui0 LORENZA MERCEDES AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 0 485 00 

341411111824 CARRIAZO ALVAREZ ARVILDO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 468 00 

341411111825 MALACA CARRANZA SI-IALTON JAVIER TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 468 00 

341411111826 CAMPOS RAMOS JORGE EDGARDO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 o 468.00 

341411111827 SUDARIO BENITES viCTOR TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 468 00 

341411117820 CUBIDES RODRIGUEZ LUCY AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 o 468 00 

341411112824 DEXTRE JuLCA TARCILA SABINA TRABAJADOR DE SERVICIO TB 40 o 509 00 

341411112826 CORCIO PEREDA EL BER TECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 o 517 00 

341411112827 SILVA ROBLEDO MARIA DEL PILAR AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 o 485 00 

341411113827 LEYvA PEREZ MARIA LUZ SECRETARIA TC 40 0 500 00 

341411113823 MARIN FARGE RuliANA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 o 468.00 

341411113824 MONTEJO CAVERO SERGIO MANUEL OFICINISTA AB 40 o 485 00 

341411113825 MOROTE VENTURA GUIDO EDDy AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 0 485 00 

341411113826 ESPINOZA YACOLCA KATHERINE GIESELA AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 o 468 00 

341411113827 SALAZAR VENTURA RUTH EVANGELINA SECRETARIA TA 40 o 517 00 

341411113829 mELGAREJO SANCHEZ JUAN TECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 o 517 00 

341411114823 VILLAVICENCIO SANDOVAL JORGE LUIS OFICINISTA TA 40 0 517.00 

1,482.00 	133.00 	198 18 	 400 00 

1.482 00 	133.00 	798.18 	 400 00 

3.487 00 	133 00 	798.18 	 400 00 

418 00 	38 00 	787 88 

418 00 	38 00 	787 88 

1,482.00 	133 00 	/98 18 	 400.00 

1,487 00 	133 00 	798 18 	 400 00 

1.482 00 	133 00 	798 18 	 400 00 

1.487 00 	133 00 	798 18 	 400 00 

418 00 	38.00 	782 813 

346 00 	31.00 	641 88 

43.381 00 	3.905 00 	31.5/9 13 	 9 600 00 

483 00 	43 00 	195 37 	450 00 	400 00 

485 00 	44 00 	186 74 	450 00 	400.00 .  

468 00 	42 00 	18/ 26 	450 00 	400 00 

468.00 	42 00 	187 76 	450 00 	400 00 

468.00 	47 00 	187 26 	450 00 	400.00 

468 00 	42 00 	187 26 	450 00 	400 00 

468 00 	42 00 	187 26 	450 00 	400 00 

509 00 	46 00 	208 95 	450 00 	400 00 

517.00 	4/ 00 	213 50 	450 00 	400.00 

485.00 	44 00 	186 74 	490 00 	400 00 

500 DO 	45 00 	204 41 	450 00 	400 00 

468 00 	42 00 	187.76 	450 00 	400 00 

485 00 	44 00 	186 74 	450.00 	400.00 

485 00 	44 00 	186 74 	450.00 	400 00 

468 00 	42.00 	187 26 	450 00 	400 00 

517 00 	47.00 	213.50 	450 GO 	400 00 

517 00 	47 00 	213.50 	450 00 	400.00 

517 00 	47 00 	213 50 	450 00  

78,956 16 	1 000 00 	29.958 16 

28,958 16 	1000 00 	29.958 16 

28,958 16 	I 000 00 	79.958 16 

14 866 56 	600 00 	15.466 56 

14.866 56 	60000 	15 466 56 

28.958 16 	1 000 00 	29 958 16 

28.958.16 	1 000 00 	29.958 16 

28.958 16 	1.000 00 	79.958 16 

78.958 16 	1,000 00 	29.958 16 

14.866 56 	600 00 	15 456 56 

17.226 56 	600 00 	12.1376 56 

946 381 56 	34,750 (10 	981 . 131 56 

14 055 84 	1.000.00 	15 055 64 

13 988 88 	1.000 00 	14 988 8A 

13 761 12 	1.000 00 	14.767 12 

13.767 12 	1.000 00 	14 767 12 

13.767.17 	1.000 00 	14 /6.12 

13.76/ 12 	1.000 00 	14 767 12 

13.767 12 	1 000 00 	14 76/ 12 

14.567 40 	1.000 00 	15.567 40 

14.730 00 	1,000 00 	15./300(1 

13.988 68 	1.000 00 	14 988 88 

14,392 97 	1 000 00 	15.392 92 

13.767 17 	1.000 00 	14. 767 17 

13 988 88 	1.000 00 	14 9138 88 

13.988 88 	1.000.00 	14 988 88 

13,167.12 	1 000 00 	14./67 12 

14.730 00 	1.000 00 	15.730 00 

14.730 00 	1.000 00 	15.730 00 

14 730 00 	1.000 00 	15.730 00 

$150017080 
15001./080090020023 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ulfma cargo del NEXOS 03/03/2015 



Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Caleg, 

Jon. 
Lab 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL 

Costo de Plazas 
Remunerac 
Imponible 

Aportación 
Empleador Norn.1Cont. 1 Total Nombrado 	1 	Contratado 

5414Z1112824 	LIZANA MAL PARTIDA 	 AMBROSIO 	 PROGRAMADOR DE SISTEMAS 	TE 	40 	 0 	 483 00 	 483 00 	43 00 

Sublotal 	 13 	6 	19 	6.451 00 	2,808.00 	9.759.00 	835 00 

Total I E. 	37 	21 	58 	41,532 00 	11.108 00 	52,640.00 	4,740.00 

OCASIONALES ANUAL 

Otros Gatos 
Variables 

Aguinaldo 

Julloaciern. Empleador 

Costo de 
Plaza Anual 

600 00 14,055.84 1.000 00 15.055 84 

11,400 00 768.317 36 19.000 00 787.317 36 

36.550.00 1,214.696 92 53.750 00 1,261.44192 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAPAS 

Escolaridad 

	

195.32 	450.00 	400 00 

	

3,715.78 	8.550 00 	7,600.00 

	

35.294.91 	8,550.00 	17.200 00 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA 

 

Fecha :30/1212015 

Página :3 
Hora :11:41:56 Miristerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 652 

Institucion Educativa: MANUEL AREVALO CACERES, AVENIDA LOS ALISOS CUADRA 9 
	

Código Modular: 1065655 
	

Código Clave8: 0A00C332 
	

No.de Secciones: 21  

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica POLIDOCENTE COMPLETO 

*150017080 
15001708009002002=3 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SI RA 

NOTA- Mina cargo del NEXUS 03103015 



REMUNERAC1ON MENSUAL OCASIONALES 
	

ANUAL 

Ingresos no 
Imponible 

Codigo dt 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominacion del Cargo 

0411. Condicion PEA Costo de Plazas 
Reenu”rac 
Imponible 

Aportación 
Empleador Nom. iCont. Total Nombrado 	{ Contratado 

DOCENTE  

BOLSA DE HORAS - 338 0 0 0 10,948 00 10.948.00 985 00 

3116111111325 ROMERO ARIAS CESAR DOCENTE ESTABLE 1 II  40 1 0 1,482.00 1,482 00 133.00 

311671111825 FLORES GONZALES KETTY DOCENTE ESTABLE! III 40 0 1.684.00  ' 1.684 00 152.00 

391411111820 SIERFIALTA PALOMINO DINA ADELA DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1,684.00: 1.684.00 152.00 

391411111822 CHAVEZ ARCE JUAN GUALBERTO DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1,684.00: 1,684.00 152.00 

391411111823 DELGADO PEREZ JAIME DOCENTE ESTABLE I 11 40 0 1.487.00. 1,482.00 133.00 

391411111824 FLORES V1LCA SEBASTIANA FABIANA DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482.00 1.482 00 133.00 

391411111825 HEREDIA PALOMINO MARIO LUIS DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1,684.00' 1,1384 00 152.00 

391411111826 LOPEZ REYNA RAÚL WILLIAN DOCENTE ESTABLE I 111 40 1 0 1.684 00 ' 1,684 00 152.00 

391411111827 CERNA DURAND JULIO DOCENTE ESTABLE 1 III 40 0 1,684.00 1.684 00 152.00 

391411111828 RAMIREZ ROJAS JULIO MANUEL DOCENTE ESTABLE 1 111 40 1 0 1,684.00 1,684.00 152 00. 

391411111829 HUATUCO BARZOLA JUANA LUISA DOCENTE ESTABLE 1 II 30 1 0 1.117.00 1.112.00 100 00 

391411112820 AREVALO TUESTA JOSE ANTONIO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 1,482.00 1.482.00 133 00 

391411112821 MENDOZA DUISPE CARMEN MERCEDES DOCENTE ESTABLE I 111 40 1 0 1.684.00. 1,684.00 157.00 

391411112822 VACANTE JEFE DE FORMACION GENERAL II 40 0 1 418 00 418.00 38.00 

391411112823 SANCHEZ ESPIRITO HAYDEE ROSARIO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1.482 00 1,482.00 133.00 

391411112824 MENOEZ ROBLES CARLOS ISMAEL DOCENTE ESTABLE I II 30 1 0 1.112 00 1,112.00 100.00 

391411112825 VACANTE SECRETARIO DOCENTE II 40 0 1 418.00 418 00 38 00 

391411112826 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 0 418 00 418.00 38 00 

391411112827 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 11 40 0 4113.00 418.00 38 00 

391411112828 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 0 418.00 418 00 38.00 

391411112829 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA II 40 418 00 418.00 38.00 

391411113821 LOPEZ REYNA RAUL WILLIAN DIRECTOR DE INSTINTO 40 1 1 418.00 418.00 38.00 

391411113822 CALLER LUNA MARTHA ALICIA DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482.00 1,482.00 133.00 

391411113823 VACANTE SUB DIRECTOR C E II 40 0 1 418.00 418 00 38 00 

391411113829 CORILLA QUISPE KAREN VANESSA DOCENTE ESTABLE! 40 0 1 418 00 418.00'- 3800. 

391471111822 MENDOZA SANCHEZ YGNACIO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1.482.00 1.482 00 133 00 

391471111823 GAGO CAMPUSANO JESUS NEMEIN DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,482 00 1,482.00 133.00 

391471111824 PINEDA ALLCA PEDRO DOCENTE ESTABLE I 40 0 1.482.00 1.482.00 133.00 

Escolaridad L 
	 Empleador 

	Variables 	Plata Anual 

Aguinaldo 	Otros Gatos I 	Costo de 

8,450 00 213.936 00 8,450 00 222.186 00 

400.00 600 00 78.958 16 1,000 00 79.958 16 

400.00 600 00 32.916.36 1.000 00 33.916 36 

400.00 600 00 32,916.36 1.000 00 33.916 36 

400.00 600.00 32.916 36 1.000.00 33.916.36 

400 00 600 00 28.958 18 1.000 00 29.958 16 

400 00 600 00 78.958 16 1.000 00 29.958 16 

400 00 600 00 32,916 36 1.000 00 33.916 36 

400 00 600 00 32.916 36 1.000 00 33.916 36 

400 00 600 00 32,916.36 1.000 00 33.916 36 

400 00 600.00 32,916.36 1.000 00 33.916 36 

400 00 600.00 21,727 68 1.000 00 22.727 68 

400 00 600.00 28,958 16 1.000.00 29.958.16 

400.00 600.00 37,916 36 1.000.00 33.916 36 

600.00 14.866 56 600.00 15 466 56 

400 00 600.00 28.958 16 1000.00 29 958 16 

400.00 600.00 71,727 68 1.000.00 27,727 68 

600 00 14.866 56 600 00 15,466 56 

600 00 14.868 56 600 00 15.466 56 

600.00 14,866.56 60000 15,466 56 

600.00 14.866 56 600 00 15.466 56 

600 00 14.866.56 600.00 15,466 56 

600.00 16.186.56 600.00 16.786.56 

400.00 600.00 28.958.16 1,000 00 29 958.16 

600.00 16.186 56 600.00 16,786 56 

600.00 14.866.56 600 00 15,466 56 

400 00 600.00 28.958.16 1.000 00 29.958 16 

400.00 600.00 28,958 16 1.000.00 29.958 16 

400.00 600 00 78.958 16 1,000.00 29.958 16 

Incentivos 
CAFAE 

5.895.00 

79B 18 

907 03 

907 03 

907.03 

798.18 

798 18 

907.03 

907 03 

907.03 

907.03 

598 64 

798 18 

907 03 

782 88 

798.18 

598.64 

787.88 

782.88 

782.130 

782 Be 

782.88 

892.88 

798.18 

892.88 

782.88 

798.18 

798.18 

798 

Ocasional 
TOTAL 

PLAMLLA 

 

Fecha :30112)2015 

Página :1 
Hora :11:42:25 Ministerio de Educación 

Diección Regional de Educación 
Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALIT1CO DE PERSONAL (PAP) 2015  
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1289 

Institucion Educativa: MANUEL SEOANE CORRALES, AVENIDA FERNANDO WISSE 
	

Código Modular: 1064971 
	

Código Clave8: 0A00C382 
	

No.de Secciones: 42 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Fuelle : Sistema de Infamación para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ufana cago del NEXUS 03/0312015 

"Z":; 

. 	.1r 
*150017080 
150017080090020025 



28.958 18 

28.958 16 

28 958 16 

28 958 16 

78.958 16 

14.866 56 

28.958 16 

28,958 16 

28.958 16 

28.958 16 

14.866 56 

78 958 18 

44.706.60 

14.866 56 

14.886 56 

28 958 16 

28 958 16 

78.958 16 

78.958 16 

28.958 16 

28,958 141 

78.958 16 

28 gss 16 

14.866 56 

78.958 16 

12.226 56 

28.958 16 

12.27(3 56 

12.226 56 

12.726 56 

12.226 56 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1,000 00 

1.000.00 

600 00 

1.000 00 

1.000 00 

1 000 00 

1 000 00 

600 00 

1.000 00 

1.000 00 

600 00 

600 00 

1,000 00 

1,000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1 000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

600 00 

1.000 00 

000 00 

1.000 00 

600 00 

600.00 

600.00 

DUO 00 

29.958 16 

29.958 16 

29.958 16 

29.958 16 

29 958 16 

15 466 511 

79 958 16 

29 958 111 

79.958 16 

79.958 18 

15.406 56 

79.901 16 

45.766 no 

15 466 50 

15.460 56 

29.958 16 

29.958 16 

29 958.16 

29 958 16 

79.958 16 

29,958 16 

29.958 10 

79.958 16 

15.400 56 

29 958 16 

12.826 56 

29.958 16 

12,820 56 

17.826 56 

12.820 56 

17 826 56 

• - 
asila» 

Ministerio de Educación 

Diección Regional de Educación 

Uiodad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30112/2015 

Página :2 
Hora :11:42:25 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: MANUEL SEOANE CORRALES, AVENIDA FERNANDO WISSE 

Zona : URBANA 

Código Modular: 1064971  

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C382 

No.de Alumnos: 1289 

No.de Secciones: 42 

Caracteristica POLIDOCENTE COMPLETO 

Caleg 

L  

Escolaridad 
Incentivos 

CAFAE 

Codigo de 
Plaza 

391471111875 

391471111826 

391471111827 

391471111828 

391471111829 

391471112821 

391471112822 

391471112823 

391471112824 

391471112876 

391471112827 

391421115825 

39142I115826 

391.1421112820 

391.1421112828 

3944421112829 

39H4Z1113820 

39444Z1113821 

39H4Z1113822 

3914421113823 

39H421113824 

39H421113825 

39H4Z1113826 

39444Z1113871 

39H4Z1113829 

3911421114820 

39H4Z1114821 

39M4Z1114824 

39H4Z1114825 

39H4Z1114826 

391-14Z1114827 

APELLIDOS 

PARIONA APARCO 

FRANCIA RUIZ 

ROSADIO BARRETO 

GARCIA - 

GARCIA VILLARREAL 

RIVERA ROBLES 

CALLATA PAASACA 

BENTTES LA ROSA 

SUAREZ FLORES 

POQUIS VELASOUEZ 

LIMAYMANTA CAYCHO 

VILLAVERDE AGUILAR 

V1LLALOBOS LUYO 

CAHUAYA ZAPAN.A 

AGUILAR VALDIVIEZO 

HOLGADO VARGAS 

PINAO VASOUEZ 

VAL DERRAMA MEDRAN() 

ARROYO GUADALUPE 

ARTEAGA CHAUCA 

DAV1LA PEZO 

CAMACHO SEVERO 

PACHAS JACOBO 

VACANTE 

LOPEZ RUIZ 

MERCADO PRUDENCIO 

AL VARADO ESTRADA 

REYNAGA ARAMBULO 

LOZANO ESPIRITU 

viDAL ASCALLA 

PRADO VALER 

NOMBRES 

JULIA 

JOSE FRANCISCO 

EDSON ALBERTO 

ANGEL ICA 

CARMELA CRISTINA 

ISAIAS BENJAMIN 

HECTOR 

NID1A YISSEL 

ABEL ALMER 

ESTELA 

JOSE 

AURELIO JUAN 

JORGE ARMANDO 

GRACIELA 

MIRELLA ROXANA 

VICTOR MANUEL 

AURELIO EULOGIO 

ESTHER EDITH 

MIRIAM OLGA 

HENRY BERNARDO 

MOISES 

LUZ MARIBEL 

MANUEL 

CAROLINA DEL PILAR 

GREGORIO SAMUEL 

JUANA 

GENARO 

HECTOR LUIS 

FRANCISCO 

ALBERTO 

NorninacIón del Cargo 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE! 

DOCENTE ESTABLE] 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE( 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE! 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 

DOCENTE ESTABLE 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

ASISTENTE DE TALLER 

DOCENTE ESTABLE I 

ASISTENTE DE TALLER 

ASISTENTE DE TALLER 

ASISTENTE DE TALLER 

ASISTENTE DE TALLER 

REMUNERAC1ON MENSUAL 

Joro 
Lab 

Nombrado I Contralado 

40 1.4112 00 1.487 00 133 00 798 18 

40 o 1.482 00 1.402 cm 133 00 798 18 

4D 1.482 00 1.482 00 133 00 /98 18 

40 o 1,482 00 1,482 00 133 00 798 18 

40 o 1,482.00 1,482 00 133 00 798 18 

40 o 41800 418 00 38 00 782 88 

40 0 1.482 00 1.482.00 133 00 /98 18 

40 o 1 482 00 1.482 00 133 00 798 18 

40 o 1.482 00 1.482.00 133.00 798 III 

40 o 1.482 00 1.482 00 133 00 1914 18 

40 o 418 00 418 00 313 00 787 813 

40 o 1,482 00 1.487 00 133 00 798 18 

40 1 0 2.291.00 2.791.00 206 00 1 733 55 

40 418 00 418.00 38 00 782 88 

40 418 00 418 00 3800 7142 RB 

40 1 o 1482. 00 1,482 00 133 00 798 18 

40 o 1.482 00 1.482.00 133 00 /98 18 

40 o 1.482 00 1.482 00 133 00 798 18 

40 o 1 482 00 1.482 00 133 00 798 18 

40 o 1 482 00 1.482 00 133 00 798 18 

40 o 1,482 00 1482 00 133 00 798 18 

40 0 1,482 00 1.482 00 133 00 /98 18 

40 1,482 00 1,482 00 133 00 798 18 

40 0 418 00 418 00 38 00 782 88 

40 0 1 482.00 1,482.00 133 00 /98 IR 

30 0 1 346 00 346 00 31 00 641 88 

40 I o 1.482 00 1.482 00 133.00 798 1B 

30 0 346.00 346 00 31.00 641 88 

30 0 346 00 346 OU 31 00 641 88 

30 0 346 00 346 00 31 00 641 88 

30 0 346 00 346.00 31 00 641 88 

OCASIONALES 

Aguinaldo 	
Otros Gatos 

JuliolDiciem. Empleador Variables 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

6(X100 

600 OU 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

II 

II 

11 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

V 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

E 

E 

E 

E 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 DO 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400.00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 (X) 

400 00 

400 00 

Nom Cont, Total 

Condiclon PEA 
Costo de Plazas 

Remunerac. 
Imponible 

Aportacion 	Ingresos no 
Empleador 	Imponible 

_J 

ANUAL 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA 

$150017080 
1 o o 1 - 7 rm ogoo2no Fuente Sistema de Informarán para la Racionáizackm SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXUS 03/0312015 



 

Fecha :30/12/2015 

Página :3 
Hora :11:42:25 Ministerio de Educación 

Dirección Regimai de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1289 

Institucion Educativa: MANUEL SEOANE CORRALES, AVENIDA FERNANDO WISSE 
	

Código Modular: 1064971 
	

Código CIaveB: 0A00C382 
	

No.de Secciones: 42 

Zona : URBANA 
	

Forma ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Coligo de 
Plaza APELUDOS NOMBRES Nondnacion del Cargo 

Jom Condiclon PEA 
RE M UNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remo PI crac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

IncemUYOS 

CAFRE 
Escolaridad 

Aguinaldo Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLMALLA Non Cont. Total Nombrado Contratado JuliolOicieen 	Empleador 

3914421114828 TITO BAUTISTA GERARDO FELIX ASISTENTE DE TALLER E 30 o 346 00 346 00 31.00 641 88 600 00 12,276.56 600 00 12.826 58 

39H4Z1114829 SANTOS MATOS JOSE IGNACIO ASISTENTE DE TALLER E 30 o 346 00 346.00 31.00 641 88 600 00 12.226 56 600.00 12.826 56 

391-14Z1115822 TORRES ELLACURIAGA PABLO JESUS ASISTENTE DE TALLER E 30 o 346 00 346 00 31 00 641 88 600 00 12.226 56 600 00 12.826 58 

39144Z1115823 DAVILA ATANACIO JUAN JULIO ASISTENTE DE TALLER E 30 o 346 00 346.00 31 00 641 88 600 00 12.726.56 600 00 12.826 58 

39144Z1115824 FLORES QUISPE JESUS MIGUEL ASISTENTE DE TALLER E 30 o 1 346 00 346.00 31 00 641 88 600 00 12 226 56 600 00 12.826 56 

998413116820 CARDOSO MACHAY ELOY FERNANDO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 o 1.482.00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28,958.16 1 000 00 29.958 16 

998413116828 AGUILAR ARMAS MANUEL ALBERTO DOCENTE ESTABLE 1 40 o 1,482 00 1.482.00 133.00 798 18 400 00 600.00 78.958 18 1.000 00 29.958 16 

998413116829 SUAREZ BALDEON LUIS ALFONSO DOCENTE ESTABLE I 40 o 1.482.00 1.487 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28.958 16 1.000 00 29.958 16 

998413117821 VILLAVICENCIO VILLADEZA DAVID EUSEBIO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1.482.00 1,482.00 133 00 79816 400.00 600.00 28.958 18 1.000 00 29 958.16 

998413117822 DIAZ HUILCA SEGUNDO CARLOS DOCENTE ESTABLE I 40 o 1,482 00 1,482.00 133 00 798.18 400.00 600 00 28.958 16 1,000 00 79.958 16 

998413117823 RICSE VILLAR ALBERTO CAYETANO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 o 1,482 00 1,482.00 133 00 790 18 400.00 600 00 28.958.16 1.000 00 29.958 16 

998413117824 BOLIVIA REBOLLEDO NAYU MERCEDES DOCENTE ESTABLE I II 40 1 o 1.482 00 1,482 00 133 00 798.18 400 00 600 00 26.958 16 1.000 00 29.958 16 

998411111823 GUEVARA HUAMAN JORGE LUIS DOCENTE ESTABLE I II 30 1 o 1,112.00 1,112.00 100.00 598 64 400.00 800.00 21,727 68 1.000 00 22.727 68 

pDMINISTFtATIVP  

Subtotal 48 24 72 77.451 00 20.260 00 92,711.00 8,337 00 62.514 31 19.200.00 51.650 00 1.962.747 12 70.850.00 2.033 597 72 

311211114827 GARCIA YACOLCA MARIA DOLORES TECNICO EN BIBLIOTECA TE 40 o 483 00 483.00 43.00 195.32 450.00 400.00 600.00 14.055.84 1 000 00 15 055.84 

751411111828 RUIZ VASOUEZ WALTER CESAR AUXILIAR DE SISTEMA AB 40 1 0 485.00 485 00 44 00 186 74 450 00 400.00 600 00 13.988 88 1,000 00 14,988 88 

791411111820 DOAAINGUEZ VALVERDE JESUS ANTONIO AUXILIAR DE SISTEMA TB 40 o 509 00 509.00 46.00 208.95 450.00 400.00 600.00 .  14.567 40 1.000 00 15.567 40 

791411111822 SEDANO OYAGUE LUZ MARINA AUXILIAR DE SISTEMA TA 40 o 517.00 517 00 47 00 213.50 450.00 400 00 600 00 14.730 00 1,000 00 15,730 00 

791411111823 SALAZAR DE LIRA PASTORA DOMINGA TRABAJADOR DE SERVICIO AD 40 1 0 474 00 474.00 43.00 187.09 450.00 400 00 600 00 13,849.08 1.000 00 14.849 08 

791411111824 PACCO LIMA ROCIO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468.00 468 00 47 00 187.26 450 00 400 00 600 00 13.767 12 1.000 00 14.767 12 

791411111825 PANEZ ILDEFONSO YOLANDA ESTHER TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 1 0 468 00 468 00 42.00 187.26 450.00 400.00 600 00 13,767.12 1.000 00 14.761 12 

791411111826 CHACCAFtA LOPEZ GILBERTO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 O 1 468.00 468 00 42.00 187.26 450 00 400 00 600 00 13.767 12 1,000 00 14.767 12 

791411111827 ZEGARRA ALATA ESTEBAN DANTE AUXILIAR DE BIBLIOTECA AE 40 1 0 468.00 468.00 42.00 187 26 450 00 400.00 600.00 13.767 17 1.000 00 14.767 12 

791411111828 BARRANTES AGUINAGA ZORAIDA TECNICO EN LABORATORIO TE 40 o 483.00 483.00 43.00 195.32 450 00 400 00 600 00 14.055 84 1.000 00 15,055 84 

791411111829 TORRES TORRES ZENAIDA MARCELINA OFICINISTA AE 40 1 0 468 00 468.00 42.00 187.28 450.00 400.00 600 00 13.767.12 1.000 00 14.767 12 

791411112821 CHOMBA CORREA JUANA RUFINA AUXILIAR DE BIBLIOTECA AD 40 1 0 474.00 474 00 43.00 187.09 450 00 400 00 600 00 13.849 08 1.000 00 14.849 08 

791411112822 CAMPOS MORENO LEONCIO AMADO TECNICO EN LABORATORIO TA 40 1 0 517.00 517.00 47.00 213 50 450.00 400.00 600.00 14,730.00 1.000 00 15.73000 

791411112823 SORIA HERNANDEZ HAYDEE E SECRETARIA AB 40 1 0 485.00 485 00 44.00 188.74 450.00 400.00 600 00 13.988 88 1,000 00 14.888.88 

991411111822 POPI CARLOS ANA MARIA OFICINISTA AE 40 1 0 468.00 468 00 42 00 187 26 450 00 400 00 600 00 13.767 12 1.000 00 14,767 12 

998413116827 TORRES BAOS ROSA MARIA SECRETARIA 11 TA 40 1 O 517 00 517.00 47 00 213.50 450 00 400.00 600.00 14,730.00 1.000 00 15.730 00 

 

Fuente : Sistema de Infamación para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXOS 03103/2015 

$150017080 
150017080090020025 



icen 
lab 

Cateo. 

ji 
E. 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutara 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha 30/12/2015 

Página :4 
Hora :11:42:25 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

Nade Alumnos: 1289 

Institucion Educativa: MANUEL SEOANE CORRALES, AVENIDA FERNANDO WISSE 
	

Código Modular: 1064971 
	

Código Clave8: 0A00C382 
	

No.de Secciones: 42 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codlgo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES 

REMUNERACION MENSUAL 

Rernunerac. 
Imponible 

Aportación 
Ernpteador 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 

ANUAL 
Condicion PEA 

Nom 1 Card. I Total 

Costo de Plazas 

Nombrado 1 Contratado 

OCASIONALES 

Aguinaldo 

Julio/Dkiern 1 Empleador 

Nominación del Cargo Ingresos no 
Imponible 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLAMLLA 

Subto l al 
	

13 	3 	 0.333 00 	1.419 00 	7.752 00 	699.00 	3.111.31 	7 200 00 	6.400 00 	9.600 00 
	

225.141 72 	16.00000 	241.147 72 

Total I E. 	 61 	77 	88 	78,784.00 	21,679.00 	100.463 00 	9.036 00 	05 625.82 	7,200.00 	25.600.00 	61 250.00 2.187.895 44 	86,850.00 2.214.745.44 

*150017080 
Fuente Sistema de Información para la Raciónalzacion SIRA 

	
150017080090020025 

NOTA. Utlima cago del NEXUS 03/0312015 



Jora. 
Lab Cates, 

Ocasional TOTAL 
PLANILLA 

Aguinaldo 	Otros Gatos 

Jullo404thern. Empleador 
	Variable, Escolaridad 

DOCENTE 

17R311112825 

361311111822 

361311111823 

361311111824 

361311111825 

361311111826 

561371111820 

561371111822 

561371111823 

561371111824 

561371111825 

561371111826 

561371111827 

561371111828 

561371111829 

561371112820 

561371112821 

561371112822 

561371112823 

561371112824 

561371112825 

561371112828 

561371112829 

561371113821 

561371113822 

561371113823 

561371113824 

561371113825 

BELLIDO VALLADOLID 

CERVANTES CANGAHuALA 

POLIDO MASIAS 

BASANTES RONCHI 

LOPEZ RUIZ 

OLAYAJIMENEZ 

RENTES ASMAD 

JAUREGUI GOMEZ 

MENDOZA PANDURO 

PAZ PURIZACA 

AGUILAR NAPURI 

EVARISTO FIGUEROA 

QUISPE MEDINA 

VACANTE 

CAMPOS SOTELO 

GAMARRA BUSTILLOS 

ZALDIVAR PALOMINO 

MELLAN DE LA CRUZ 

CHAMBERGO GARCIA 

PAZOS ELIAS 

PERALTA CABRERA 

JAUREGUI GOMEZ 

CCOL0QUE GRAJEDA 

CORDOVA ROJAS 

MACEDA PACHECO 

MANRIQUE ENCISO 

MIRANDA CARDENAS 

NAUPARI VILLARRUEL 

RUBEN HUGO 

JOSE URBANO 

MARCOS 

CARLOS ALBERTO 

YOLANDA BEATRIZ 

SANTOS 

BLANCA SEGUNDA 

LUIS RENAN 

ANIGEL ALCIDES 

GUSTAVO 

MARIA ELENA 

CARLOS ALEJANDRO 

FRANK EDINSON 

HORACIO WILFREDO 

CARLOS 

ESPERANZA DEL CARMEN 

WALTER RUBI 

ALEJANDRO OSCAR 

EDUARDO OSWALDO 

CARLOS GUIDO 

LUIS RENAN 

ERICO 

DANTE LUIS 

MONICA ISABEL 

JOSE MANUEL 

FRANCISCA 

LUIS ENRIQUE 

14.468 88 

28,958 16 

14.866 56 

28.958 16 

21,777 68 

14.666 56 

28,958 16 

28.958 16 

600.00 

1,000 00 

600.00 

1.000 00 

1,000.00 

600 00 

1.000.00 

1,000.00 

 

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:43:02 MinisteriO de Educación 

Direcc15n Regional de Educación 

Unidad Ejecutcra 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: ANTENOR ORREGO ESPINOZA, AVENIDA CIRO ALEGRIA CUADRA 2 Código Modular: 1065135 

Zona : URBANA 	 Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C252 

No.de Alumnos: 1160 

No,de Secciones: 41  

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL ANUAL OCASIONALES 

NOMBRES 
Codigo de 

Plaza Nominación del Cargo APELLIDOS 
Condizion PEA Costo de Plazas 	

Remenetsc. 

Nombrado 	Contratado 
	Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Costo de 
Plaza Nual 

Nom.1Cont !Total 

Aportad. 
	

Ingresos no 
Empleador 
	

Imponible 

732.00 

100.00 

1 1 2 00 1 5 4  . 00  

100 00 

152.00 

152.00  

38 00 

133.00 00 

38.00 

133.00 

37 00 

37.00 

3 00  38 1  00 

100.00 

38 00 

37.00 

37 00 

133.00 

37 00 

133 00 

4,377.00  

598 64 

907.03 

680.27 

598 84  

1,017 03 

9°"3  782.88  

782 88 

798.18 

782.88 

798.18 

757.74 

757 74 

776 88 

787.88 

598.64 

782.88 

5 775 7 74 7.7  4 

798.18 

757.74 

798 18 

782.88 

165.143.00 

22.727 68 

33.916 36 

25.687 74 

22.721 88 

35.236 36 

33.916 36 

15.466 56 

15,466 56 

29,958 18 

15.466 56 

29.958 16 

15.068 88 

15.068 88 

15.760 16 

15,466 56 

22.727 68 

15.466 56 

15.068 88 

15,068 88 

29.958 16 

15.068 88 

29.958 16 

15.466 56 

29.958 16 

22.727.68 

15,468 56 

29.956 16 

29.958 16 

BOLSA DE HORAS 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

SUB DIRECTOR C.E 

JEFE DE ÁREA ADMINISTRATIVA 

JEFE DE FORMACION GENERAL 

JEFE DE DEPARTAMENTO DE 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

JEFE DE DEPARTAMENTO DE 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

251 	0 	0 	0 	 8,130 00 	8,130.00 

	

II 	30 	1 	0 	 1,112.00 	 1.112 00' 

1,684.00 

	

III 	40 	1 	0 	 1,884 00 	

1,263.00 

, 

	

III 	30 	1 	0 	 1,263 00 

30 	 0 	 1.112 00 	 1.11200 

	

III 	40 	 0 	 1,684 00 - 	 1,684 00. 

	

111 	40 	1 	0 	 1.684_00 	 1,684.00 

	

418 00 	418_00 

	

II 	40 	0 	1 

40 	0 	1 	1 	 418 00 	418.00 

1.482 00 40 	1 	O 1,482 00 

4 II  40 	0 	1 	 18.00 	

19 0  1,4482.000'  

	

II 	40 0 	 1.482 00 

411.00 

	

II 	30 	0 411.00 

	

II 	30 	0 	 411.00 

 

411 00 

40 	0 	 408.00 	408 00 

	

II 	40 	0 	1 	

4 

418.00 

	

II 	30 	1 	0 	 1.11200 	 1,111 28  00 _00 

	

11 	40 	0 	1 418 00 	411300 

	

, II 	30 	0 	 411.00 	411.00 

	

II 	30 	0 	1 

	

411.00 	411 GO 

	

I 	40 	1 	0 	 1,482 00 	 1,482 00 

	

411.00 	411.00 II 	30 	0 	1 

	

II 	40 	1 	0 	 1,482.00 	 1,482 00 

	

II 	40 : 	0 	1 

30 

	

418.00 	418 00 

1,482.00 • 133.00 00 

100.00 

	

II 	40 	0 	 1.482 00 

1,112 00 	 1,112.00 

	

II 	; 	0 

	

418 00 	

798 18 

	

418 00 	 38 00 	782 II 	40 	0 	1 

1,482.00 . 	 1,482 00 	133.00 	798.18 

	

11 	

40 	0  

40 , 	

. 

0 	 1,482.00 	 1.482 00 	

113333..00 

791.18 

38 

6.275 00 

400 00 600 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400.00 

400.00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

600 00 

400 00 	600 00 

600.00 

400 00 	600.00 

400.00 	600.00 

600 00 

400 00 
	

600 00 

400 00 
	

600 00 

600.00 

600.00 

32,916 36 

24.687 24 

1.000.00 

1,000.00 

600 00 21,727 68 1.000 00 

600.00 34.236 36 1,000 00 

600.00 32.916 36 1,000 00 

600 00 14.866 56 600 00 

600.00 14.866 56 600.00 

600 00 28.958 16 1.000 00 

600.00 14,866 56 600 00 

600.00 28.958 16 1.000.00 

600 00 14.468 68 600.00 

600 00 14.468 88 600 00 

600 00 14.660 16 600 00 

600 00 14,866 56 600 00 

600.00 21,727 68 1.000.00 

600 GO 14.1366 56 600 00 

600.00 14.468 88 600 00 

600 00 14.488 88 600 00 

600.00 28,958.16 1.000 00 

158.868 DO 
	

6,275 00 

21.727.68 
	

1.000 00 

 

Fuente : Sistema de Información para la Racionakzación SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXUS 93/03/2015 

*150017080 
150017080090030002 



111 

111s11 111111111111111 1 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:43:02 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1160 

Institucion Educativa: ANTENOR ORREGO ESPINOZA, AVENIDA CIRO ALEGRIA CUADRA 2  Código Modular: 1065135 
	

Código Clave8: 0A00C252 
	

No.de Secciones: 41  

Zona : URBANA 	 Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ 

Lab 
Condlcloo PEA 

REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo 4. Platas 
Remuneran. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA Nom. C.E. Total Nombrado Contratado JuNo/Diciem. 	I Empleador 

561371113826 PACHAS ACEVEDO VICTOR MANUEL DOCENTE ESTABLE I 40 O 1,482 00 1.487 00 133 00 198 18 400 00 600 00 78.958 16 1 000 00 29.958 16 

561371113877 MIRANDA BRONCANO JESSICA LILIANA DOCENTE ESTABLE I 40 O 1.482.00 1.4132 00 133 00 798 18 400 00 600 00 78 958 16 1 000 00 79.958 16 

561371113828 FELIX QUILLAMA WALTER PUBLIO DOCENTE ESTABLE I 40 O 1.482 00 1.482 00 133.00 798 18 400.00 000 00 28.958 16 1,000.00 79 9513 16 

561371113829 DIAZ VEGA JUAN CARLOS DOCENTE ESTABLE I III 30 O 1,263 00 1.763.00 114 00 660 77 400 00 600 00 74.681 24 1 000 00 25.6117 24 

561371114821 ESCOBAR CORDOVA JOSE FERNANDO DOCENTE ESTABLE I 40 1.487 00 1.487 00 133 00 /98 18 400 00 600 00 78.958 16 1,000 00 29 958 16 

561371114822 PACHECO CRIBILLERO LUIS EDILBERTO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.482.00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 Goo 00 78.958 16 1 000 00 29.958 16 

561371114823 ARICA GONZALES RICARDO JUAN DOCENTE ESTABLE I 40 O 1.482 00 1 482 00 133.00 798 18 400 00 600.00 28.958 16 1,000.00 29 998 16 

561371114824 MORALES DE LOPEZ ADRIANA MARGARITA DOCENTE ESTABLE I II O 1,482.00 1.482 00 133 00 /98 18 400 00 600 00 78.958 16 1 000 00 29.958 16 

561371114625 ZALDIVAR PALOMINO ESPERANZA DEL CARMEN DOCENTE ESTABLE I 40 O 1 482.00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 78 958 16 1,000.00 79.958 16 

561321116821 SANCHEZ CORDOVA EDGAR DANIEL DOCENTE ESTABLE I 11 40 V 1,48100 1.482 00 133 00 798 18 400 00 60000 28.958 16 1 000 00 79.958 16 

561321116827 NAVARRO CASTANEDA FREDDY DOCENTE ESTABLE I 40 O 1 482 00 1.482 011 133.00 798 18 4(30.00 600 00 28 958 16 1.000.00 79 958 16 

561321116823 HUARANCA TANTA RUDDY ARTURO DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1,482 00 1,482 00 133 00 798 18 400 00 600.00 78.958 10 1 000 00 29.9511 16 

561321116824 ROJAS CORI JOSE MANUEL DOCENTE ESTABLE I III 40 O 1.684 00 1684 00 157.00 907 03 400 00 600 00 37.916 36 1.000 00 33.916 36 

5613Z1116825 HuiSACAYNA CCAUL LA GUILLERMO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 416 00 418 00 38 00 787 88 600.00 14.866 56 600 00 15 466 56 

56H321114820 SARMIENTO ZAPANA JOSE LUIS ASISTENTE DE TALLER E 30 O 1 346.00 346.00 31.00 641 88 600 UO 12.226 50 60000 12.876 56 

56H132 1114829 PALOMINO ALTAMIRANO JAIME ASISTENTE DE TALLER E 30 O 1 346 00 346 00 31 00 641 88 600 00 17.226 56 600 01) 12.826 56 

56H3Z 1115820 DE LA CRUZ SOLIS ROSANA LUZMILA ASISTENTE DE TALLER E 30 O 1 346 00 346 00 31 00 641 88 600 00 12.776 56 600 00 17.826 56 

56H321115821 MONTOYA JARA WILSON HERNIAN ASISTENTE DE TALLER E 30 O 1 346.00 346 00 31 DO 641 88 600 00 12.226 56 600 00 12 820 56 

56H3Z 1115822 BEN1TES YGLESIAS JENNY ROXANA ASISTENTE DE TALLER E 30 1 346. 00 346.00 3100 641 88 600 00 17.226.56 600 00 12.826 50 

56H321115824 RIOS ARTEAGA JOAOUIN PABLO ASISTENTE DE TALLER E 30 346 00 546 00 31 00 641 68 600 00 12 726 56 600 00 17 826 56 

761311111820 CHIPANA BAUTISTA CESAR MARCIAL DOCENTE ESTABLE I 11 30 O 1.112 00 1,117 00 100 00 598 04 400 00 600.00 71.77/ 68 1 000 00 22.777 68 

761311111822 MARTINEZ LOAYZA ANA MARIA DOCENTE ESTABLE I III 30 O 1,763.00 1,263.00 114.00 680 77 460 00 600 00 74 687 74 1.000 00 75.687 74 

761311111823 ZUNIGA REYNOSO CARLOS DOCENTE ESTABLE 1 30 O 1.263 00 1.263 00 114 00 660 27 400 00 600 00 24.687 24 1.000 00 25 687 74 

761311111824 SANCHEZ MARCHENA RICARDO DOCENTE ESTABLE I 40 O 1,664 00 1.684 00 152 00 90/ 03 400 00 600.00 32.916 30 1.000 00 33.916 36 

761311111825 PACHAS CAYCHO FERNANDO DONATO DOCENTE ESTABLE I 40 418 00 418 00 38.00 782 88 600 00 14 866 56 600.00 15.466 56 

/61311111826 MONDRAGON CAMPUZANO DANIEL DOCENTE ESTABLE 1 30 O 1,263.00 1.263 00 114 00 680 21 400 00 600 00 24.687.24 1 000 00 25.687 24 

761311111827 LOVATON NAUPAY LUCY MEDALITH DOCENTE ESTABLE I 30 O 1.76300 1.76300 114 00 680 27 400 00 600 00 74.68/ 24 1.000 00 25.687 24 

761311111828 GALIANO HERMOZA MARIA AMPARO DOCENTE ESTABLE I 30 O 1.263 00 1.263 00 114 00 680 27 400 00 600 00 24.68/ 24 1.00000 75.687 24 

761311111829 ALEJOS VILLANUEVA CESAR AUGUSTO DOCENTE ESTABLE I 40 O 1.68400 1,68400 152 00 90703 400 00 600 00 32.916 36 1 000 00 33.916 30 

761311112821 CALLANAUPA SULCA ALEJANDRO DOCENTE ESTABLE I 40 O 1.684 DO 1 684 DO 152 00 907 03 400 00 600 00 37 916 36 1,000 00 33.916 36 

761311112822 ACUNA CASTILLA ANGEL GUSTAVO DOCENTE ESTABLE I 30 O 1,203.00 1.263.00 114 00 680 27 400 00 600 00 24.687.24 1.000 00 75 687 74 

Fuente Sistema de Información para la Racicoaiizacion SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NE XUS 03/0312015 

*150017080 
1 ¶,00 1 / 0 ‘,3 00 9 00 30 002 



Cadigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Jorn 
Lab 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
%m'anta, 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Coito de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA No Total Nombrado C.ordralado JullolDicient 	Empleador 

761311112823 BENITES ASMAD BLANCA SEGUNDA DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1.684 00 1.684 00 152 00 907 03 400 00 600 00 32,916.36 1.000.00 33 916.36 

761311112824 PAZ PURISACA ROLANDO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1,684.00 1,684.00 152 00 907.03 400.00 600.00 32.916 36 1.000 00 33.916 36 

761311112825 GALIANO HERMOZA MARIA AMPARO SECRETARIO DOCENTE II 40 0 1 418.00 418 00 38 . 00 782 88 600.00 14,1966 56 600 00 15.468 56 

761311112826 ALVA MIGUEL WALTER HUGO DOCENTE ESTABLE I II 30 1 0 1.112 00 1,112.00 100 DO 598 64 400 00 600 00 21.727 OR 1.000 00 72.727 68 

761311112827 FELIX OUILLAMA WALTER PUBLIO DIRECTOR DE INSTITUTO 40 0 1 418.00 418.00 38 00 892.88 600.00 16.186 56 600 00 16.786 56 

921411111827 MENDOZA ZEVALLOS EUSEBIO EPOLITO DOCENTE ESTABLE I 30 I O 1 112 00 1.112 00 100 00 598 64 400.00 600 00 21,721.88 1.000.00 22.777 68 

961311111822 ASMAD ASMAT MARIA NORMA DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1.684 00 1.684 00 152 00 907 03 400 00 600 00 32 916 36 1.000 00 33.916 36 

961311111823 BAO DE MISAFTI EVA ELENA DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1.684 00 1.684 00 152 00 907.03 400 00 600.00 32.916 36 1.000 00 33.916 36 

S1,1,1{3181 44 23 67 63.088.00 17.267 00 80.355 00 7,236 00 55.602 55 17.600.00 46.475 00 1.718,372 60 64 075.00 1,787.397 60 

ADMINISTRATIVO 

171311111820 PAREDES TELLO JOSE ANTONIO TECPACO EN FINANZAS TD 40 1 0 491.00 491 00 44 00 199 86 450 00 400 00 600 00 14.718 32 1.000 00 15.218 32 

171311111822 SERNAOUE ORLANDINI KARLA MARIBEL AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 0 1 468 00 468.00 42 00 187 26 450 00 400 00 600.00 13.161 12 1,000 00 14,767 12 

171311111823 CAMARGO CHAVEZ EMILIA JUANA OFICINISTA TA 40 1 0 517 00 517 00 47 00 213 50 450 00 400 00 600 00 14,730.00 1,000.00 15,730 00 

171311111824 RAMOS MENDEZ OLGA ZENAIDA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468 00 468.00 42.00 187.26 450.00 400.00 600.00 13.767 12 1.000 00 14.767 12 

171311111825 MOZOMBITE IPUSHIMA LICETH TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 468.00 468 00 42 00 187 26 450 00 400 00 600 00 13.787 12 1.000 00 14.767 17 

171311111826 ROSALES MEDINA FELIX MIRKO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468 00 468.00 42 00 187 26 450 00 400.00 600.00 13.76/ 12 1.000 00 14.767 12 

171311111827 PAUCAR GARRAFA CRISTINA ESPERANZA AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 1 0 485 00 485 00 44.00 186 74 450 00 400 00 600 00 13,988 88 1,000 00 14.988 88 

171311111828 AUCCASI ESPILLCO EMILIANO NEMESIO AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 0 485.00 485.00 44.00 186 74 450.00 400.00 600.00 13.988 88 1 000 00 14.988 88 

171311111829 ROJAS VILLARREAL CARLOS ADRIAN AUXILIAR DE LABORATORIO AD 40 0 474 00 474 00 43.00 187 09 450 00 400 00 600.00 13.849 08 1.000 00 14.849 08 

171311112821 CENEPO NAVARRO LAURINDA AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 0 485 00 485.00 44 00 186 74 450 00 400.00 600 00 13.988 88 1.0001X1 14.98888 

171311112822 ARIAS NAVARRO ALEJANDRO AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 0 485 00 485.00 44.00 186.74 450 00 400 00 600 00 13.988 88 1,000 00 14,988 88 

171311112823 SALINAS VASOUF_Z NORMA GLADIS OFICINISTA AD 40 0 474 00 474.00 43 00 187 09 450.00 400.00 600 00 13,849 08 1.000 00 14.649 08 

171311112824 INFANTE SÁNCHEZ MARIA LUISA SECRETARIA TA 40 0 1 517 00 517.00 47_00 213 50 450 00 400 00 600 00 14 730 00 1,000 00 15.730 00 

Sublotal 9 4 13 4.413 00 1,872.00 6.285.00 568 00 2,497 04 5,850.00 5.700.00 7.800 00 182,400 48 13,000 00 195.400 48 

Total I E 53 27 80 67,501 00 19 . 139 00 86.640 00 7,804 00 58 099.59 5.850 00 22,800 00 54,275 00 1.900.773 08 77.015 00 1,977.798 08 

!Lo 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :3 
Hora :11:43:02 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1160 

Institucion Educativa: ANTENOR ORREGO ESPINOZA, AVENIDA CIRO ALEGRIA CUADRA 2 Código Modular: 1065135 
	

Código ClaveB: 0A00C252 
	

No.de Secciones: 41  

Zona : URBANA 	 Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

*150017080 
Fuente : Sistema de Información pata la Racionalización SIRA 

	
150017080090030002 

NOTA. Ultima cargo del NEXUS 0310312015 



Jora. 
Lab 

Catee. 

3,950 00 

400.00 	600.00 

400.00 	600 00 

400.00 	600.00 

600.00 

600.00 

400.00 600.00 

600 00 

600.00 

600.00 

600.00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

400.00 	600.00 

400 00 	600 00 

400.00 	600.00 

400 00 	600 00 

400 00 	600.00 

400 00 	600.00 

400 00 	600 00 

400.00 	600 00 

600.00 

400.00 	600 00 

600.00 

400 00 	600 00 

600.00 

400.00 	600 00 

100,008 00 

32,916.36 

32.916 36 

32.916 36 

14,866 56 

14,866 56 

32.916.36 

16,186 56 

14,866 56 

14.866 56 

14,866 56 

14.866 56 

14,866 56 

14.866 56 

14.866 56 

32.916 36 

24.687 24 

24.687.24 

32.916 36 

32.916 36 

21.727.68 

37.916 36 

21,727.68 

14.866 56 

32,916 36 

14,866 56 

32.916 36 

14,866 56 

32.916 36 

3,950 00 

1.000 00 

1,000 00 

1.000.00 

600.00 

600 00 

1.000 00 

600 00 

600.00 

6.00.00 

600 00 

600.00 

600 00 

600.00 

600 00 

1,000.00 

1,000 00 

1,000 00 

1.000 00 

1.000.00 

1,000 00 

1.000 00 

1.000.00 

600.00 

1.000 00 

600.00 

1,000 00 

600.00 

1,000.00 

 

Fecha :30/12/2015 

Página :1 

Hora :11:43:32 Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015  
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO, AVENIDA LIZANDRO 

Zona : URBANA 

Código Modular: 0705012 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C182 

No.de Alumnos: 1092 

No.de Secciones: 42 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
ANUAL REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES 

Condicion PEA 
Ingresos no 

	
Incentivos 

Imponible 
	

CAFAE 
Escolaridad 

Julio/MG-Mm Errerdor 
	Variables 

Aguinaldo 	Otros Gatos Costo de Placas 	
Remuneran. 

NombradoontrJtado 
	Imponible 

Codillo de 
Plaza NOMBRES TOTAL 

PLAMLLA 
Ocasional APELLIDOS Nominación del Cargo Costo de 

Plaza Anual Non I Cont. I Total 

/portad. 
Empleador 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 158 O 0 0 5.117.00 

101211111822 CARRASCO LINARES ALEJANDRO LIZARD() DOCENTE ESTABLE I III 40 1 1,684 00 

101211111823 RUIZ DE CASTILLA DONGO MARIA DEL ROSARIO DOCENTE ESTABLE I III 40 1.684 00 

30R211111827 JIMENEZ RIOS AUGUSTO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1,884 00 

391211111820 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 0 1 418.00 

391211111822 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418 00 

391211111823 NEGRON ALVARADO ELMER AUGURIO DOCENTE ESTABLE 1 111 40 1 0 1.884 00 

391211111824 ROJAS CAHUA LUIS ALBERTO DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 0 418.00 

391211111825 VACANTE SECRETARIO DOCENTE II 40 0 1 418 00 

391211111826 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 o 418 00 

391211111827 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 0 418 00 

391211111828 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 o 418.00 

391211112820 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 40 o 418.00 

391211112821 VACANTE JEFE PRODUCCION ii 40 o 418.00 

391211112822 VACANTE JEFE DE AREA ADMIT'ISTRAT1VA II 40 0 1 418.00 

391211112823 PONCE TEJADA MARIA DEL PILAR DOCENTE ESTABLE I III 40 1 1,684.00 

391211112824 OUISPE SALAZAR EL' MAX DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1,263.00 

391211112825 RIVADENEYRA DE LA TORRE ROSA AMELIA DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1,263.00 

391211112826 ROSAS RETUERTO GOMEZ VLADIMIR HERNANI 'DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1.664.00 

391211112827 SORIA PEREZ EMILIA .DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1,684.00 

391211112828 UNSIHUAY TOVAR ROBERTO FLORENTINO DOCENTE ESTABLE I II 30 o 1.112.00 

391211112829 VELOZ CASTRO DIOSDA MAXIMILIANA DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1,684.00 

391211113820 PADILLA OBREGON CESAR EDMUNDO DOCENTE ESTABLE I II 30 o 1,112 00 

391211113821 VACANTE JEFE DE FORMACION GENERAL II 40 0 1 418.00 

391211113822 YAYA GOMEZ DE CH1RA MARIA EMILIA DOCENTE ESTABLE I 18 40 1 0 1,684 00 

391211113823 SEGURA SANTISTEBAN WALTER SANTOS DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418.00 

391211113824 VERA FALCON ODON EDMUNDO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1.684.00 

391211113825 SANCO OSCCO MARIO ROLANDO DOCENTE ESTABLE I II 40 418 00 

391211113826 OSCCO PAREDES JAIME GREGORIO DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1,684 00 

5,11700 461 00 

1,884.00 152.00 

1,684 00 152.00 

1.684.00 152.00 

418.00 38 00 

418.00 38 00 

1,884.00 152.00 

418 00 38 00 

418 00 38.00 

418_00 

418.00 

38 00 

38 00 

418 00 38.00 

41600 38.00 

418 00 38.00 

418 00 38 00 

1,684 00 152.00 

1.26300 114 00 

1,283 00 114.00 

1,684 00 152.00 

1.684.00 152 00 

1,112 00 100.00 

1.88400 15700 

1,112 00 100.00 

418 00 38 00 

1,684 00 157 00 

418.00 	38.00 

1.684.00 	152 00 

418 00 	38 00 

1,684.00 	152.00 

2,756 00 

907 03 

907 03 

907 03 

782.88 

782.88 

907.03 

892 88 

782 88 

782.88 

782 88 

782.88 

782 88 

787.88 

782 88 

907.03 

680 27 

680.27 

907.03 

907 03 

598.64 

907 03 

598.64 

782.88: 

907 03 

782 88 

907.03 

782.88 

907.03 .  

...s‘4.41494461  

103,958 00 

33 916 36 

33,916 36 

33.916 36 

15.466 56 

15.466 56 

33.916 36 

16,786 56 

15.466 56 

15.466 56 

15,466 56 

15.466 56 

15.466 56 

15.466 56 

15.4613 56 

33 916.36 

25.687 24 

25.6E17.24 

33,916.36 

33.916 36 

22 777 68 

33,916 36 

22.727 68 

15.466 56 

33.916 36 

15 488.56 

33,916 36 

15,466 56 

33.916.36 

Fuente : Sistema de lob -macillo para la Racianázaffin SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 » $150017080 
150017080090030011 



Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:43:32 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOC ICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1092 

Institucion Educativa: GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO, AVENIDA LIZANDRO 
	

Codicio Modular: 0705012 	 Código Clave8: 0A00C182 	 No.de Secciones: 42 

Zona : URBANA 
	

Forma ESCOLARIZADA 	 Caracteristica POLIDOCENTE COMPLETO 
RENUNERACION MENSUAL ANUAL OCASIONALES 

Condkion PEA 
Costo de Plazas 

Nombrado { Contratado 

Nominación del Cargo 
Eicolarklad TOTAL 

PLANILLA 

Ingresos no 
Imponible 

Aportacion 
Empleador Ocasional 

Juko/Diciern. 	Empleador 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Categ 

Jora 

Nora I Cont. Total 

Remuneran. 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Aguinaldo 
Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 

600 00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

400 00 	000.00 

400 00 	600 00 

40000 	600 00 

400 00 	600 011 

400 00 	600 00 

400 110 	600 00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

600.00 

400 00 	600 00 

400 00 	60000 

600 00 

600 00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

600 00 

391211113827 BELLIDO LARA DE ZAPATA 	VILMA NERIDA 	 DOCENTE ESTABLE I 	 30 	0 	1 

391211 113828 ARISMENDI CIENFUEGOS 	OLGA YSABEL 	 DOCENTE ESTABLE I 	 III 	40 	1 	0 	 1.684 00 

391211113829 AYQUIPA PEREZ 	 GUDELIA 	 DOCENTE ESTABLE I 	 40 	 0 	 1,684.00 

391711114870 MEZA RODRIGUEZ 	 FELIX CELSO 	 DOCENTE ESTABLE I 	 III 	30 	 0 	 1 763 00 

391111114811 AZAHUANCHE ASMAT DE 	VIRGINIA LIBERTAD 	DOCENTE ESTABLE I 	 III 	40 	 0 	 1,684 00 

391211114822 ANTONi0 PAZ SOLDAN 	AMADEO SIXTO 	 DOCENTE ESTABLE I 	 III 40 	 0 	 1.684.00 

391211114823 CRISTOBAL AGU1LAR 	 AIDA ROSA 	 DOCENTE ESTABLE I 	 III 	30 	 0 	 1,763 00 

391211114824 ESPINOZA ATAHUAMAN 	JESUS 	 DOCENTE ESTABLE I 	 111 	30 	 0 	 1,263 00 

391211114825 FELIPE GUILLEN 	 LUIS MIGUEL 	 DOCENTE ESTABLE I 	 30 	 0 	 1 112.00 

391211114826 FIESTAS FuRiZACA 	 LISBE 	 DOCENTE ESTABLE I 	 III 	40 	 0 	 1,684 00 

391711114827 GARCIA CABRERA DOCENTE ESTABLE) 	 40 	 0 	 1,684 00 JUAN 

391211114828 PORTAL BAZAN 	 PEDRO DE LOS ANGELES DOCENTE ESTABLE I 	 40 	 0 	 1.482 00 

391211114829 GARCiA TERAN 	 PEDRO VEDA 	 DOCENTE ESTABLE I 	 40 	 U 	 1,684.00 

391211115821 CABRERA NUNEZ 	 JORDÁN FELIPE 	 DOCENTE ESTABLE 1 	 30 	 0 	 1 117 00 

391211115872 LUYO VENEGAS 	 RUTH 	 DOCENTE ESTABLE I 	 II 	40 	 0 	 1.482 00 

391211115823 MONARES CHAVEZ 	 MAURA BEATRIZ 	 DOCENTE ESTABLE! 	 30 	 o 	 1.112.00 

391211115824 LINARES SOTO 	 LEONCIO JORGE 	 DOCENTE ESTABLE I 	 40 	 0 	 1 684.00 

391211115825 JURADO GUILLEN 	 NOSSER MARIANO 	SUB DIRECTOR C E 	 40 	1 	0 	 1,482 00 

391211115826 QUISPE FLORES 	 NEIL 	 DOCENTE ESTABLE I 	 40 	0 	1 

411 00 411.00 37 00 757 14 

1.684 00 152 00 907 03 

1.684 00 157 00 907 03 

1.263 00 114 00 680 27 

1.684 00 5 	00 907 03 

1.684 00 

11 522 00  

907 03 

1.263 00 114 00  680 27 

1.703 00 114 00 680 77 

1.111 00 100 00 598 04 

1.684 00 152 00 90/ 03 

1,684 00 152.00  907 03 

1.487 00 133 00 /98 18 

1.684 00 151 00  907 03 

1.112.00 100 00 598 64 

1.487 00 133 00 /98 18 

1.112 00 100 00 598 64 

1.684.00  152. 00 901 03 

1.482 00 133 00  908 18 

418 00 41800 38 C/0 192 88 

68027 

680 27 

75/ 74 

782 88 

598 64 

798 18 

198 18 

198 18 

/98 18 

782 88 

798 18 

14.468 88 	600 00 	15 068 88 

31.916 36 	1 000 00 	33.916 36 

32.916 36 	1,000.00 	33 916 36 

74.68/ 24 	1000 00 	25.697 24 

37 916 36 	1,000 00 	33 916 36 

32.916 36 	1 000 00 	33 916 36 

74 687 24 	1.000 00 	25.687 24 

24.687 24 	1 000 00 	75 68/ 74 

71 727 68 	1.000 00 	22.177 68 

37.916.36 	1 000 00 	33 916 36 

32.910 36 	1.000 00 	33.916 36 

28.958 16 	1.000 00 	29 958 16 

32.916 36 	1 000 00 	33.916 36 

21.777 813 	1.000 00 	77,727 68 

78.958 16 	1.000 00 	29.958 16 

71.727.68 	1 000 00 	72 771 68 

32,916 36 	1.000 00 	33.916 36 

30.278 16 	1,000 00 	31.778 16 

14.866 50 	600 00 	15 466 56 

24.687.24 	1 000 00 	25.681 14 

24 687 24 	1,000.00 	25 087 14 

14.468 BB 	800 09 	15.068 88 

14 866 56 	600 00 	15.466 56 

21.727 68 	1 000 00 	22.727 68 

78 958 111 	1,000 00 	29.958 16 

28.958 16 	1 000 00 	29.958 16 

28 958 16 	1.000 co 	79.958 16 

28.958 16 	1 000 00 	79.958 16 

14 866 56 	6(X)00 	15.460 56 

28.958 16 	1 000 00 	29 958 16 

14 866 56 	600 00 	15.466 56 

391211115827 HUAILLA ATAO 	 DELIACONCEPCION 	DOCENTE ESTABLE I 	 30 	1 	0 	 1 283 00 	 1.763 00 	114 00 

391211115828 HERRERA TRELLES 	 JULIO CESAR 	 DOCENTE ESTABLE I 	 30 	1 	0 	 1,263.00 	 1.263 00 114 00 

411 00 	37 00 391211115829 VIVAS ISLA 	 VICTOR HUGO 	 DOCENTE ESTABLE I 	 30 	0 	 41109 

591211111822 VACANTE 	 DOCENTE ESTABLE) 	 40 	0 	 418 00 	418 00 	38 üü 

591271111820 OLIVARES MANDUJANO 	MARICELA FRESIA 	DOCENTE ESTABLE I 	 30 	1 	 1.112 00 	 1.117 00 	100 00 

591271111822 SAJAMI ROCHA 	 PEDRO PABLO 	 DOCENTE ESTABLE I 	 II 	40 	 1.4132.00 	 1.482 00 

1.482 00 	

1333.00 88  591271111823 LUYO QUIROZ 	 ANTONIO EDILBERTO 	DOCENTE ESTABLE 1 	 40 	 0 	 1.482 00 	 1,482.00 	13 

591271111824 GASPAR PRADO 	 JUAN WILLIAM 	 DOCENTE ESTABLE I 	 40 	 0 	 1,487 00 	 133 00 

59177)11 1625 PALOMINO ESQUIVEL 	BERNABE 	 DOCENTE ESTABLE 1 	 40 	1 	O 	 1.482.00 	 1,487 00 	133 00 

591211111826 MAMAN! SANTA CRUZ 	ANA YOVANA 	 DOCENTE ESTABLE I 	 II 	40 	O 	1 418.00 	418 00 

38 18  5912711111327 HUAMANI PARIONA 	 JOHNNY 	 DOCENTE ESTABLE I 	 40 	1 	O 1.482.00 

418.00 	

1.487 00 	13301 0 

FARFAN 591271111828 FARF SANCFEZ 	 ALDO ENRIQUE 	 DOCENTE ESTABLE I 	 II 	40 	O 	1 	 418 U() 	38 011 

15 0 01 7 0 00 90 0 30 0 1 1 
Fuente . Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cargo del NEXUS 0310312015 



 

Fecha :30112/2015 

Página :3 
Hora :11:43:32 Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1092 

Institucion Educativa: GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO, AVENIDA LIZANDRO 
	

Código Modular: 0705012 
	

Código Clave8: 0A00C182 
	

No.de Secciones: 42 

Zona : URBANA 
	

Forma ESCOLARIZADA 
	

Característica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Lab 

Condlclon PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Casta da Ratas 
Remunera.. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Ineenttwo 
CAFRE 

Escolaridad 
A-o Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plata Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLAPILL A 

NO111. 	Cont. 	Total Nombrado 	1 Contratado Jullotaciervt 	I Empleador 

591271111829 ROJAS SALDAÑA ALFREDO MANUEL DOCENTE ESTABLE 1 40 1,482.00 1.482.00 133.00 798 18 400 00 600 00 28.958 16 1.000 GO 29,958 16 

591271112821 EYZAGUIRRE ESPINO JULIO CESAR DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1.482 00 1,482.00 133.00 798 18 400.00 600.00 78.958 18 1.000 00 29.956 18 

591271112822 BECERRA BRINCAS MIGUEL ANGEL DOCENTE ESTABLE 1 11 40 o 1,482.00 148200 133 00 798.18 400.00 600 00 28.958 16 1.000 00 29,958 18 

591271112823 PARIACHI CALVO MAGDONIA MERCEDES DOCENTE ESTABLE I II 40 o 418.00 418.00 38.00 782.88 600 00 14.866.56 600 00 15,466 56 

591271112824 GALLARDO MENDOZA JUAN CARLOS DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,482.00 1.48200 133 00 798 18 400 00 600 00 28.958 16 1.000 00 29.958 16 

591271112825 HERENCIA VICUÑA LILIA EDITH DOCENTE ESTABLE I 40 o 1.482 00 1,482.00 133.00 798 18 400.00 800.00 78,958.16 1,000 00 29,958 16 

591271112826 BASTIDAS PINO DIONI AMADOR DOCENTE ESTABLE I 40 o 1482.00 1,482.00 133.00 798 18 400.00 600.00 78,958.16 1.000 00 29.958 16 

591271112827 CHIPANA TALLE DENNIS DANIEL DOCENTE ESTABLE I 40 o 1.482 00 1,482 00 133 00 798.18 400 00 600 00 78.958 16 1.000 00 29.958 16 

591271112828 TALLA CONDEZO ROBERTO EDGARDO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 o 1.482.00 1,482.00 133.00 798 18 400.00 600.00 28,958.16 1.009 00 29.9513 16 

591271112829 INGA PEÑA AULO WILFREDO DOCENTE ESTABLE I 40 o 1.482.00 1,482.00 133 00 798.18 400 00 600 00 28.958 16 1,000 00 29,958 16 

598221114828 ROJAS CAI-IUA LUIS ALBERTO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1.482 00 1,482.00 133 00 79B 18 400.00 600.00 28,958.16 1 000.00 29.958 16 

598221114829 RAMOS ROJAS ARTURO DOCENTE ESTABLE I 40 o 1.482.00 1,482 00 133 00 798.18 400.00 600 00 28,958 16 1,000 00 29.958 16 

5911221112820 PAREJA PINTO FEDERICO ANTONIO DOCENTE ESTABLE I 40 o 1,482.00 1.482.00 133.00 798 18 400.00 600.00 28,958.16 1,000 00 29.958 16 

591Q21113820 MILLA ADULAR CRIST1AN WALTER ASISTENTE DE TALLER E 30 o 346 00 346.00 31.00 641.88 600 00 12.226 56 600 00 12.876 56 

5911221113821 PALOMARES ANSELMO JIM ANDREW DOCENTE ESTABLE 1 40 o 1.482 00 1.482.00 133 00 798 18 400 00 600 00 28.958 16 1.000 00 29.958 16 

59H221113822 SOLANO ZAPATA ELIZABETH DIANA DOCENTE ESTABLE 1 40 1.482 00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 28,958.16 1,000.00 29,958 16 

5911221113823 SANCHEZ JUSTO YURI PEDRO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346 00 31 00 641.88 600 00 12.226 56 600 00 12.826 56 

5914211113824 GUZMAN CARDENAS MELINA NOEMI ASISTENTE DE TALLER E 30 346.00 346 00 31.00 641.88 600.00 12.226.56 600 00 12,826 56 

59H2Z 1113826 GALVAN YEPEZ RAFAEL JASON ASISTENTE DE TALLER E 30 0 348.00 346 00 31 00 841.138 600 00 12,226 56 600 00 12.876 56 

59H2Z1113827 ORTIZ RIOS MILO WALTER ASISTENTE DE TALLER E 30 346.00 346.00 31.00 641.88 600 00 12.226 56 600 00 12,826 56 

5914221113829 VASOUEZ CASTELLANOS MART1N ASISTENTE DE TALLER E 30 O 346 00 348 00 31.00 641.88 600 00 12.226 56 600 00 12.876 58 

591-4221114821 TACORA ROJAS BERNABE ASISTENTE DE TALLER 30 346 00 348.00 31.00 641.88 600.00 12.226 56 600 00 12.876 56 EE  00  

5911221114822 ALCÁNTARA GOMEZ WILDER DEMETRIO ASISTENTE DE TALLER 30 346 GO 346 00 31.00 641 88 600 00 12,226 56 600 00 12.826 56 

5911221114823 QUISPE CHANCHA ELIAS ASISTENTE DE TALLER E 30 o 346.00 346.00 31 00 641 88 600 00 12.226 56 600 00 12.876 56 

59H2Z 1114824 ABAD LADERA ELMER RUBEN ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 346 00 31 00 841.88 600 00 12.226 58 600.00 17,826.58 

59H2Z 1114825 MATEO ALZAMORA ALBARO GUILLERMO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346.00 346.00 31.00 641.88 1300.00 12 ,226.56 600.00 12.826 56 

5914221114826 TORRES NAPA JIMMY JAVIER ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346 00 346.00 31.00 841.88 600 00 12.226 58 600.00 12.826 56 

padiliSTRATIVO 

Subtolal 54 32 86 80,113.00 17,615.00 97,728.00 8,803.00 69,433.14 21,600 00 55,550 00 7,111.569 68 77.150 00 2,188.719 66 

301211111822 ARIAS HUAPAYA EDY ANTONIO AUXILIAR DE BIBLIOTECA . AB 40 1 0 485.00 485 00 44 00 186. 74 	450 00 400 00 600 00 13.988 88 1.000 00 14.988 88 

301211111823 IDUISPE VEGA JORGE ANDRES TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 468 00 468.00 47.00 187.26 	450.00 400 00 600 00 13.761.12 1,000 00 14,767 12 

  

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 

 

$150017080 
150017080090030011 



301211111824 

301211111825 

791211111820 

791211111822 

/91211111823 

791211111824 

191211111825 

791211111826 

791211111827 

791211111828 

791211111829 

791211112821 

991211111820 

991211111872 

991211111823 

991211111824 

991211111825 

991211111826 

991211111827 

991211111828 

991211111829 

991211112821 

991211112822 

991211112823 

MOLINA DELGADO 

MELENDEZ EGOAVIL 

JARA VIDAL 

MIMBELA POZO 

VALDEZ JULIAN 

NAVARRO CUMPA 

CERRON HUAYHUARIMA 

OLIVA ASMAT 

SALAZAR DIAZ 

CELIO VERDE 

NAVARRETE OCHOA 

MOSTACERO OROZCO 

AZANA SALAS 

VASOUEZ MORI 

SILVA ALVAREZ 

SANCHEZ FROIZ 

RODRIGUEZ CARRION 

MALLQUI ENCISO 

ESPINAL CUEVA 

CHOQUE NARVAEZ 

MUNDACA GUEVARA 

CERRON HUAYHUARIMA DE 

RIVERA VILLA 

SARAVIA NAVARRO 

MARTHA MARITZA 

NELLY MERCEDES 

LUDA ARMIDA 

SANTOS RAUL 

ALVINA YLIANA 

LEONARDA 

MARY LUZ 

ZOILA MARIA 

AURELIO ESTUARDO 

MARCELINO CERILO 

SUNIL DO 

ROSA AMELIA 

CYNTIA MILAGROS 

JOSE MIGUEL 

CLAUOINA 

CESAR AUGUSTO 

JUAN RAMON 

SEBASTIAN JORGE 

MARIO 

CARLOS ALBERTO 

LUIS 

AYDE LUZ 

OSWALDO JAIME 

ROSA ISABEL 

1111111111% 

Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: 	- SUPERIOR TECNOLOGICO 

Fecha :30/1212015 

Página :4 
Hora :11:43:32 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1092 

Institucion Educativa: GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO, AVENIDA LIZANDRO 
	

Código Modular: 0705012 
	

Código Clave8: 0A00C182 
	

No.de Secciones: 42 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL ANUAL 

Costo de Plazas 
Candicion PEA 

Aguinaldo 
Jorn. 
Lab. Nominados del Cargo APELLIDOS NOMBRES 

Codigo de 
Plaza 

Ocasional 
Costo de 

Plaza Anual 
Aportacion 
Empleador Empleador Nom. Cont. Total Nombrado I Contratado 

Escolaridad TOTAL 
PLANILLA 

Otros Galos 
Variables 

Incentivos 
CAFAE 

Ingresos no 
Imponible 

Remunerac. 
Imponible 

OCASIONALES 

4,695.00 

22,31000 

468 00 

488.00 

48300 

468 00 

461300 

411800 

468 00 

468 00 

468.00 

400 00 

100 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 CIO 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400.00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400.00 

400 110 

400 00 

400 00 

400.00 

10.400 00 

37.000.00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

6(10 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

60n 00 

Goo 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

000 00 

600 00 

000 00 

600 00 

600 00 

15,600 00 

AUXILIAR DE LABORATORIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

OFICINISTA 

OFICINISTA 

PROGRAMADOR DE SISTEMAS 

AUXILIAR DE LABORATORIO 

AUXILIAR DE LABORATORIO 

OFICINISTA 

OFICINISTA 

AUXILIAR DE LABORATORIO 

TECNICO ADMINISTRATIVO 

SECRETARIA 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TECNICO ADMINISTRATIVO 

Sublotal 

Total I E 

AE 

AE 	40 	 1 

TA 40 	 O 	 51700 

TA 	40 	1 	0 	 517 00 

TE 40 	0 	1 

AE 	40 	0 	1 

AE 40 	O 	1 

TA 	40 	1 	0 	 517 00 

TA 	40 	1 	0 	 517.00 

AE 40 	0 	1 

TA 	40 	1 	0 	 517 00 

TA 	40 	 O 	 517.00 

AE 	40 	O 	1 

AB 40 	 0 	 485 00 

AD 40 	 0 	 474.00 

AB 40 	 0 	 485 00 

AB 40 	 0 	 485 00 

AA 40 	 0 	 490.00 

AA 40 	 0 	 490.00 

AB 40 	1 	0 	 485 00 

AE 40 	0 	1 

AE 40 	U 	1 

AB 	40 	1 	0 	 485.00 

TE 40 	 0 	 4133 00 

16 	10 	26 	7.949 00 

70 47 112 	88.062 00 

46800 

468 00 

51700 

517 00 

4? 00 

42.00 

47 00 

47. 110 

18776 

187.26 

213 50 

213.50 

450 00 

450 00 

450 00 

450 00 

483.00 43 00 195 32 450 00 

468.00 42 00 187 76 450 00 

468 00 42 00 187 26 450 00 

517.00 47 00 713 50 450 00 

517 00 47 00 213 50 450 00 

468.00 47 00 187 26 450 00 

511 00 47 00 213 50 450.00 

51700 47 00 213 50 450 00 

468 00 42 00 187. 26 450 00 

485.00 44 00 186 74 450 00 

4/400 43 00 187 09 450 00 

485 00 44 186.74 450 00 

485.00 44 00 1116 74 450 00 

490 00 44 00 186 57 450.00 

49000 44 00 18651 450 00 

485 00 44 011 186 74 450 110 

468.00 42 00 187 26 450 00 

46800 47 00 187 26 450.00 

485 00 
	

44.00 
	

186.14 
	

450 00 

483 00 
	

43 00 
	

195 32 
	

450 00 

12 64400 1 141 00 5,037 05 11 700 00 

110,377 00 9 944 0(1 /4 470.79 11,700 00 

13,76/ 12 

13 767 17 

1 000 00 

1.000.00 

14,730 00 1 000 00 

14 730 or, 1,000 00 

14,055 84 1 000 00 

13.767 12 1.000 00 

13.767 17 1 000 00 

14 730 00 1.000 00 

14,73000 1.000 00 

13.76/ 12 1,000 00 

14,730 00 1.000 00 

14,730 00 1 000 00 

13.767.12 1.000 00 

13.9813138 1.000 00 

13,84908 1.000.00 

13 988 88 1.000 00 

13,988 FT 1 000 00 

14. 046 84 1.000 00 

14.046 84 1 000 00 

13 .988 88 1,000 00 

13.767 12 1.000 00 

/3.767 17 I 000.00 

13 988 88 1.000 00 

14.055 84 1.000 00 

366.271 80 26.000 00 

2.477 841 48 103.150 00 

14,761 12 

14 767 12 

15./30 00 

15.730 00 

15.055 84 

14.76/ 12 

14.167 12 

(5.730 00 

15 730 00 

14,76/ 12 

15 730 00 

15.730 00 

74 167 12 

14.988 SR 

14 849 08 

14.988 88 

14.988 88 

15.046 84 

15.046 84 

14 968 88 

14,76712 

14 167 12 

14.988 88 

15.055 84 

392.771 80 

2.580 991 48 

*150017080 
L:001 -101:10090030011 Fuente Sistema de Información para la RaCiOnaiizaCiOn SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 



*150017080 
150017080090030020 

JE. 
Ministerio de Educación 

Dirección Reqonal de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:44:03 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL DRE LIMA METROPOLITANA 
	

Nade Alumnos: 292 

Instirtucion Educativa: JUAN VELASCO ALVARADO, AVENIDA JOSE OLAYA 120 
	

Código Modular: 1065010 
	

Código Clave8: 0A00C462 
	

Nade Secciones: 9 

Zona URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica POLIDOCENTE COMPLETO 

Codlgo de 
Plaza AF'ELLIOOS NOMBRES Nominado" del Cargo Cateo. 

Jara_ 
Lab 

Condkion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Razas 

CoLn7rado 

Remuneras. 
Imponíb1e 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incenthios 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA Nom. Con' ToMI Nombrado Empleador 

MESH 

BOLSA DE HORAS - 256 0 O 0 8.291 00 8.291 00 746.00 4.465 00 6,400.00 162.024 00 6.400 00 168,424 00 

321411111825 VACANTE JEFE DE AREA ACADEMICA II 40 0 1 1 418.00 418.00 38.00 782.88 800.00 14 . 866 58 600 00 15.466 56 

331211111826 VACANTE SECRETARIO DOCENTE 11 40 0 1 418 00 418.00 38 00 782 88 600 00 14.866 56 600 00 15.468 56 

371511111822 HUAMAN1 ESCOBAR WILLIAM ALBERTO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 O 1.482 00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600 00 28,958.16 1,000 00 29.958 18 

371511111823 VELASQUEZ LA ROSA EUTIMIO PERCY DOCENTE ESTABLE 1 III 40 0 1.684.00 1,684 00 152 00 907.03 400 00 600 00 32,916 36 1.000 00 33,916 36 

371511111824 V1LLAGARAY MAGUINA ZOILA AMADA DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1.482.00 1.487.00 133.00 798 18 400 00 600.00 28.958 16 1.000 00 79.958 16 

371511111825 VARA BALCAZAR JULIO ALBERTO DOCENTE ESTABLE I III 40 O 1,684.00 1,884.00 152 DO 907.03 400.00 600 00 32.916 36 1,000.00 33.916 36 

371511111826 RANILLA MEDINA JUAN LEOPOLDO DOCENTE ESTABLE I II 30 o 1.112.00 1,112.00 100.00 598.64 400.00 600.00 21,727.68 1,000 00 22.727 88 

371511111827 CALLA MONTOYA YOLANDA MERCEDES DOCENTE ESTABLE I III 40 1 o 1,684 00 1.684 00 152 00 907.03 400.00 600 00 32.916 36 1,000 00 33.916 38 

371511111828 VACANTE DIRECTOR DE INSTITUTO I 40 0 1 408.00 408 00 37.00 896.68 600.00 16,100 16 600 00 16.700 18 

371511111829 BEYZAGA FIGUEROA CONSTANZA VIRGINIA DOCENTE ESTABLE I II 30 0 411.00 411 00 37.00 757.74 600.00 14.468 BO 600.00 15,068.88 

371511112822 RAMIREZ REYES DANIEL JOEL ASISTENTE DE TALLER E 30 O 346 00 346.00 31.00 641 88 600.00 12.226.56 600 00 12.826 56 

371511112823 CONDOR ORTEGA CINTHYA VIOLETA ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346.00 31 00 641.88 600 00 12.226 56 600 00 12.826 58 

371511112824 MALDONADO CONTRERAS GLORIA YOLANDA ASISTENTE DE TALLER E 30 ci 1 348 00 346.00  31.00 641 88 600.00. 12,226.56 600 00 12.826 58 

371571111820 MICHUY SUYO NILTON AQUILES DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1,482.00 1,482 00 133 00 798.18 400.00 600 00 28,958 16 1,000 00 29,956 16 

371571111822 CONDE LAPAS FRANCISCO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482 00 . 1,482.00 133.00 798.18 400 00 600 00 28,958.16 1.000 00 29.958 18 

371571111823 ORE CALDERON SANDRA DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482.00. 1,482 DO 13300 798.18 400 00 600 00 28.958 16 1.000 00 29.958 16 

371571111824 CAYAMPI GARCIA JORGE LUIS DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1,482.00 • 1.482 00 133.00 798.18 400 00 600.00 28,958 16 1.000 00 29,958 16 

371571111825 VARGAS SOTO MOISES DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482.00 1.4E2.013 133.00 798 18 400 00 800.00 28.958 18 1.000 00 29.958 16 

371571111826 CAJO ROJAS TERESA JESUS DOCENTE ESTABLE! II 40 0 1 1,482.00 1,482.00 133 00 798 18 400 00 600 00 28.958 16 1,000 00 29,958 16 

371571111827 CASTILLA ALMEYDA ELSA MARY DOCENTE ESTABLE I 11 40 0 1 1.482 00 . 1,482.00 133 00 798.18 400.00 600 00 28.958.18 1.000 00 29.958 16 

371571111828 QUISPE DE LA TORRE DANIEL DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 1.482.00 ' 1.482 00 133 00 798.18 400 00 600 00 28.958 16 1,000 00 29.958 18 

371571111829 IPURRE CONTRERAS CARDENAL DOCENTE ESTABLE I • II 40 1 O 1 1,482.00 1.482.00 .  133.00 798.18 400.00 600.00 28,958.16 1.000 00 29.958 16 

371521112829 HUALPA GUEVARA MARGARITA FANNI DOCENTE ESTABLE 1 II 40 • O 1 1 418.00 418.00 38.00 782.88 600.00 14.866 56 600 00 15,468 56 

373511111820 TASAYCO YATACO CARLOS ALEJANDRO DOCENTE ESTABLE I 40 1 O 1 1.482 00 ' 1,482.00 133 00 798 18 400 00 600 00 28,958 16 1.000130 29.958 18 

378511112821 VACANTE JEFE DE AREA ACADEMICA II 40 : 	0 1 1 418.00 418 00 38.00 782.88 600 00 14 . 868 513 600 00 15.466 56 

37H5Z1112821 EGUSQUIZA POZO VICENTE DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 1 1,482.00: 1.482 00 • 133.00 798.18 400 00 600 00 28.958 16 1,000 00 29,958.16 

3711521112822 ESPEJO SANCI-E2 JOHN ALBERT DOCENTE ESTABLE I U 40 0 1.482.00 1.482.00 133.00 798.18 400 00 600 00 28.958 16 1.000 00 29.958 16 

37H521112823 NIETO POCOMUCHA LEONOR GLORIA DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.482.00 1.482 00 133 00 798.18 400 00 600 00 28.958 16 1.000 00 29,958 16 

Fuente : Sistema de Información para la Rabonaización SIRA 

NOTA. - Ultimo cargo del NEXUS 03103/2015 



ANUAL RENUNERACION MENSUAL OCASIONALES 
Codigo de 

Plaza 

37115Z1112874 	ACCO GAVILAN CARMEN ROSA DOCENTE ESTABLE I 

37H5Z1112826 VEGA CRUZ HUMBERTO PABLO ASISTENTE DE TALLER E 

571511111822 	VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA 

571511111826 	FACHAS BARRIONUEVO PEDRO MANUEL NICOLAS DOCENTE ESTABLE I III 

571511111827 	VACANTE JEFE DE AREA ACADEMICA 

571511111826 	SUAREZ DIAZ YOLANDA DOCENTE ESTABLE I II 

571511111829 	VACANTE JEFE DE AREA ACADEMICA II 

571511112820 	CELIS CALDERON RICHARD MARIO DOCENTE ESTABLE I III 

571511112822 	CORTEZ SARMIENTO BETTY YRIS SUB DIRECTOR C E. I 

571511112825 	BENITES CHUNGA CESAR AUGUSTO DOCENTE ESTABLE I II 

7113311116825 	MOSOUERA FERNANOEZ ANTONIO JULIO DOCENTE ESTABLE! II 

75113Z 1111824 	BRUNO SEDANO JAIME PEDRO ASISTENTE DE TALLER E 

Subtotal 

ADMINISTRATIVO 

371521112820 	BARBOZA ROMERO EDITH GABI TECNICO ADMINISTRATIVO PE 

571511111820 	PORTILLA ORTIZ ROSA ANITA SECRETARIA TA 

571511111823 	CASTILLO PALOMARES ROSA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 

571511111824 	NEGRON AGLNLAR ESTELA MARISOL TRABAJADOR DE SERVICIO AE 

571511111825 	RUBIO DIAZ JACOBO AUXILIAR DE LABORATORIO AB 

571511117821 	ADAUTO MEDINA CARMEN PEGGI OFICINISTA AB 

5715111128?3 	RUIZ HERRERA ULISES ADOLFO AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 

571511112824 	LOBO PIZARRO FERREOL JOSE OFICINISTA AB 

571511112826 	JANAMPA GUTIERREZ JAIME CAYO TRABAJADOR DE SERVICIO AB 

5/1511112828 	BUCALO CHIHUAN ANGELICA BETZABE AUXILIAR DE BIBLIOTECA AD 

571511112829 	TATAJE MALDONADO MARCOS ANTONIO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 

711411111826 	CCOYCCOSI JUSKCA LUCIA ARTESANO TF 

Sublotal 

Total I E 

Condkion PEA 
Remuneras. 
Imponble 

1 	0 	 1.487 00 	 1.482 00 

O 346 00 	346 00 

O 1 	 418.00 	418 00 

1 	0 	 1,763.00 	 1263.00 

O 1 	 418 00 	418 00 

1 	0 	 1.487 00 	 1.487 00 

O 1 	 418.00 	418.00 

1 	0 	 1.263 00 	 1.263 00 

O 1.348.00 	 1.348 00 

O 1.482 00 	 1.487 00 

1 	0 	 1,482.00 	 1,482.00 

O 1 	1 	 346 00 	346 00 

26 	14 	40 	38,196.00 	13.766.00 	51.967 00 

o 
	

555 00 

1 	0 	1 
	

517.00 

O 1 	1 

O 1 	1 

1 	0 	 485.00 

O 485 00 

O 485.00 

O 1 	485 00 

0 	1 	485.00 

O 1 	474 00 

O 468.00 

O 1 	477 00 

10 	2 	12 	4,916.00 

36 	16 	57 	43.112 013 	14,702.00 	57.814 00 

Jora. 
Lab 

40 

30 

40 

30 

40 

40 

40 

30 

40 

40 

40 

30 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

APELLIDOS NOMBRES NominacIón del Cargo e 
No 
	

Total Nombrado 	Contratado 

Costo do Plazas 

555 00 

517.00 

488 00 	468 00 

488 00 	468 00 

485.00 

485 00 

485.00 

485 00 

485 00 

474 00 

468.00 

477 00 

938 00 	5,852.00 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
JuliolDiciem Empleador 

600 00 

600 00 

000 00 

800.00 

800 00 

600 00 

800 00 

60000 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

30,400.00 

Aguinaldo Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA 

133 00 

31 00 

38.00 

114 00 

38.00 

133 00 

38.00 

114 00 

171 00 

133.00 

133.00 

31 00 

4.673 00 

198.18 

641 88 

787 88 

680 27 

782.88 

/98 18 

787.88 

680 27 

7/0.62 

798 18 

798.18 

641 88 

35.475 29 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

10,400.00 

	

50.00 
	

240.01 
	

600.00 
	

400 00 	800 00 

	

47.00 
	

213 50 
	

450 00 
	

400 00 	600 00 

	

42 00 
	

187.26 
	

450 00 
	

400 00 	000 00 

	

42 00 
	

18/ 26 
	

450 00 
	

400 0(3 	600.00 

	

44.00 
	

188.74 
	

450 00 
	

400 00 	800 00 

	

44.00 
	

186 74 
	

450.00 
	

40000 	800 00 

	

4400 
	

186 74 
	

450 00 
	

400 00 	600.00 

	

4400 
	

186 74 
	

450 00 
	

400 00 	600 00 

	

44.00 
	

186 74 
	

450.00 
	

400 00 	600.00 

	

431/0 
	

187 09 
	

450.00 
	

40000 	60000 

	

42.00 
	

187.26 
	

450 00 
	

400110 	600.00 

	

43 00 
	

195 76 
	

450 00 
	

400.00 	800.00 

	

529 00 
	

2.331 84 
	

5.550 00 
	

4,800.00 	1,200.00 

	

5.202.00 
	

37 157 13 5.550 00 15.20000 	37 600 00 

28.958.16 

12.726 56 

14.866 58 

74.681 24 

14 866 56 

28.958 16 

14.868 56 

24.667 24 

26.8/5 44 

28.958 16 

28.958 18 

12.226 56 

1,104.723 48 

1.000.00 
	

79.958 16 

600 00 
	

17.826 56 

600.00 
	

15.466 56 

1 000 00 
	

25.887 24 

600.00 
	

15.486 56 

1 000.00 
	

79.958 16 

800 00 
	

15.466 56 

1.000.00 
	

75.687 74 

1.000 00 
	

77,875 44 

1.000 00 
	

29 958 16 

1.000 00 
	

79.958 16 

800.00 	17 826 56 

40 800 00 1,145.573 48 

	

17,340.17 	1.000.00 	18.340 12 

	

14./30 00 	1.000 00 	15.730 00 

	

13.76/ 12 	1.000 00 	14 767.17 

	

13.767 12 	1 000 00 	14.78/ 12 

	

13,988 88 	1.000 00 	14,988 88 

	

13.988 88 	LODO 00 	14 988 88 

	

13.988 88 	1 000 00 	14.988 88 

	

13.988 88 	1.000.00 	14.988 88 

	

13,988.88 	1 000 00 	14.988 88 

	

13 849 08 	1.000 00 	14 849 08 

	

13.767 12 	1 000 00 	14,761 12 

	

13.989 12 	1.000 00 	14.989 12 

	

1/1,154.08 	17.000 00 	183.154 08 

	

1.275.87/ 56 	52,800 00 1.328,677 56 

 

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:44:03 Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 292 

Institucion Educativa: JUAN VELASCO ALVARADO, AVENIDA JOSE OLAYA 120 
	

Código Modular: 1065010 
	

Código Clave8: 0A00C462 
	

No.de Secciones: 9 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica POLIDOCENTE COMPLETO 

 

14.444,4m011:0: 

'‘\*-1"-" :';'°`7 150017080 
Fuente : Sistema de Información para la Recios sacien SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 

 

1500170R0090030070 



Jorra. 
Lab 

e:71m 

	

663.00 	 950.00 	 24,060.00 

	

680 27 	 400 00 	600 00 	 74.887 74 

	

90793 	 400 00 	800.00 	 37.916 36 

14.468 88 757.74 	 600.00 

	

798 18 	 400 00 	600 00 	 28.958 16 

	

798_18 	 400 00 	600.00 	 78.958 16 

	

798_113 	 400 00 	600.00 	 78,958.16 

	

798.18 	 400 00 	600.00 	 78,958 18 

	

798.18 	 400.00 	600.00 	 78.958.16 

. 

	

798 18 	 400.00 	600.00 	 28,958.16 

757 74 

	

782.88; 	

600.00 	 14,468 88 

600 00 	 14.866 56 

	

907.03 	 40090 	600 00 	 32.916 36 	1900.00 	33.916.36 

	

757_74 	 800.00 	 14,468.88 	600 00 	15.068 88 

	

907.03 	 400.00 	600.00 	 32,916 36 	1,000 00 	33.916 36 

	

798_18 	 400 00 	600.00 	 28.958 16 	1,000 00 	29,958 16 

	

907 03 	 400 00 	600 00 	 32.916 36 	1.01)0 00 	33.916_36 .  

. 

	

798_18 	 400 00 	600.00 	 78,958 16 	1.000.00 	29.958 16  

	

798 18 

907.03 	

400 00 	800.00 	 28,958.16 	1.000 00 	29.956 16 . 

907 03 

	

1 	

400 00 	600.00 	 32,916 36 	1,000 00 	33.916 36 

400 00 	600 00 	 32.916 36 	1,000.00 	33,916.36 

	

892.88: 	 600 00 	 16.186 56 	600.00 	16.786.56 

	

907.03 	 400.00 00 	 32,916.36 	1,000.00 	33,916.36 

	

680.27 	 400.00 	

860000..001 

24,687.24 	1.000 00 	25.687 24 

	

782 88 	 600.00 1 14.866 56 	600 00 	15,466 56 

	

907.03 	 400 00 	600 00 	 32.918 38 	1,000.00 	33.916.36 

	

798.18 	 400 00 	800.00 	 28,958.16 	1.000.00 	29.958 16 

	

907 03 	 400.00 	600.00 	 32,916 36 	1.000 00 	33.916 36 

	

782 88. 	 600 00 14.866 56 	600 00 	15,466 56 

950 00 25.010 00 

1.000 00 25.6137 24 

1.000.00 33.916 36 

600 00 15.068 88 

1.000 00 29.958 16 

1.000.00 29.958 16 

1.000.00 29.958 16 

1.000 00 29.958 16 

1,000.00 29.958 16 

1.000 00 29.958 16 

600 00 15,068 88 

600 00 15,466 56 

 

Fecha :30/12/2015 

Página :1 

Hora :11:44:32 Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1050 

Institucion Educativa: JULIO CESAR TELLO, AVENIDA BOLIVAR 100 
	

Código Modular: 0623082 
	

Código ClaveB: 0A00C222 
	

No.de Secciones: 42 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Piara APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo 

REMUNERACION MENSUAL 

Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Incentivos 
CAFAE 

ANUAL 

Condicion PEA 

Nom, I Cont. !Total 

Ingresos no 
Imponible 

OCASIONALES 

Aguinaldo 
Escolaridad 

Julloaclern. 	Empleador 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA 

Costo de Plazas 

Nombrado I Contratado 

$150017080 
150017080090030021 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA. - Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 

DOCENTE  

BOLSA DE HORAS 38 0 0 0 1.231 00 1,231.00 111 00 

141311111823 PAREDES HERNANDEZ ANTONIO DOCENTE ESTABLE 1 30 1 0 1,263.00 1,263 00 114 00 

141311111824 HEREDIA CONDEMARIN CLARA AURORA DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1.684 00 1,684.00 152 00 

141311111825 VARGAS MARQUEZ RAFAEL FERNANDO DOCENTE ESTABLE 1 II 30 0 1 411_00 411 00 37.00 

14B31 1 1 1 1820 VELOZ CASTRO ALIPIO JUAN DOCENTE ESTABLE 1 40 1 0 1,482.00 1.482 00 133 00 

148311111826 HUAMANI PALOMINO HUMBERTO DOCENTE ESTABLE I 40 0 1.482 00 1,482.00 133 00 

14B311111821 ROBLES ESPINOZA JULIANO EFREN DOCENTE ESTABLE I 11 40 0 1,482.00 1,482.00 133.00 

14B311111828 COJAL TORRES ELOY HUMBERTO DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1482.00 1.482.00 133 00 

148311111829 ZAMATA OUISPE MARIBEL DOCENTE ESTABLE I 40 0 1.482 00 1,482.00 133 00 

14E1311112821 RODRIGUEZ GALINDO NATALY DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1,482 00 1,482.00 133.00 

148311113920 SANDOVAL YEREN MARCOS ANTONIO DOCENTE ESTABLE I 30 0 411_00 411 00 37.00 

148311113826 PACHAMANGO MACEDO MICHELS DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418 00 418 00 38.00 

148311113828 SILVA NUBE LORENZO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1,684.00 1,68490 152.00 

148311113829 AVALOS a-0,0CA CARLOS ENRIQUE DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1 . 41100 411.00  37.00 

148311114821 CARRANZACHUMPITAZ EMIGIO OSWALDO DOCENTE ESTABLE I 111 40 1 0 1,684.00 - 1.684.00 152.00 

331311111820 GONZALEZ GOMEZ FILIBERTO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,482.00 - 1.482 00 133 00 

331311111822 PARIONA AYLLON MIGUEL HUMBERTO DOCENTE ESTABLE 1 III 40 0 1,684.00 1,684.00 152 00 

331311111823 MALCA TERRONES MARIA SOBEIDA DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.482 00 1,482.00 133 00 

331311111824 MANCILLA SEANCAS MARINO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.482 00 1,482.00 133.00 

331311111825 MAMAN' CRUZ PABLO TORIBIO DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1,684 00 1.684.00 157.00 

331311111826 MAMANI CALLO JORGE DOCENTE ESTABLE 1 i11 40 0 1,684.00 1,684 00 152.00 

331311111827 VACANTE ; SUB DIRECTOR C.E. 40 	' 0 1 418 00 416.00 36.00 

331311111828 LUCHO LAVERDE CARLOS AUGUSTO ' DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1,684.00 1,684.00 152.00 

331311111829 HUERTA OLIVARES PETRONILA DOCENTE ESTABLE I III 30 0 1,263 00 1,263.00 114.00 

331311112820 PINTO YUGRA GEORGE ULISES DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418 00 418.00: 38.00 

331311112822 PEREZ BALTAZAR SUSANA DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 0 1,684.00 1.684.130 152 00 

331311112823 YOVERA MARTINEZ ELENA DOCENTE ESTABLE I II 40 : 0 1.482 00 1.482 00 133.00 

331311112824 GOICOCHEA ESPINOZA LUCIO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1.684.00 - 1,684 00 152.00 

331311112825 SORIA SANT1STEBAN CLODOALDO EFRAJN DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1 418 00 418.00 38 00 



14 866 56 

74.66/ 24 

32.916 36 

78 958 16 

16 186 56 

14.866 56 

21.727.68 

28,958 16 

33.578 04 

14.468 88 

74.687 24 

14 866 56 

28.958 16 

24.687.24 

14 866 56 

14.866 56 

14,866 56 

14.866.56 

14,866 56 

14.866 56 

14.468 88 

37 916 36 

14.468 88 

37.916.36 

37 916 36 

21.771 68 

14.866.56 

37.916 36 

32 916 36 

32.916 36 

32.916.36 

600 00 

1 000 00 

1.000 00 

1.000 00 

600 00 

600 00 

1 000 00 

1 000 00 

1 000 00 

600 00 

1.000 00 

600 00 

1 000 00 

1.000 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

1.000 00 

600 00 

1 000 00 

1.000 00 

1,000 00 

600 00 

1.000 00 

1,000 00 

1.000 00 

1 000 00 

15 466 56 

75,687 24 

33 916 36 

29.958 16 

16 . 786 56 

15.466 56 

22.727 68 

79.958 16 

34 578 04 

15 06888 

25 681 24 

15.466 56 

79.958 16 

25.68/ 24 

15.466 56 

15.466 56 

15.466 56 

15,466 56 

15.466 56 

1546656 

15.068 88 

33 916 36 

15.068 88 

33.916 36 

33 916 36 

22.727 68 

15,466 56 

33 916 :36 

33.916 36 

33.916 36 

33.916 36 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:44:32 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: 	- SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1050 
Institucion Educativa: JULIO CESAR TELLO, AVENIDA BOLIVAR 100 

	
Código Modular: 0623082 
	

Código Clave8: 0A00C222 
	

No.de Secciones: 42 
Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Calep 

40 

III 	30 

III 	40 

II 	40 

II 	40 

II 	40 

II 	30 

II 	40 

V 30 

II 	30 

III 	30 

II 	40 

40 

III 	30 

II 	40 

II 	40 

II 	40 

II 	40 

II 	40 

II 	40 

II 	30 

III 	40 

30 

III 	40 

III 	40 

30 

II 	40 

III 	40 

III 	40 

III 	40 

III 	40 

-1L7 

REMUNERACION MENSUAL 
Condicion PEA 

Remuneras_ 
Imponible 

0 	1 418 00 418 00 38 00 782 88 

o 1,263 00 1.763 00 114 00 680 27 

o 1,684.03 1.684 00 157 00 90/ 03 

1 1.482 00 1.482 01) 133 00 799 18 

0 	1 418 00 418 00 38 00 892 88 

0 	1 418 00 418.00 38 00 787 88 

0 1,112 00 1.112.00 100 00 598 64 

1,482 00 1.482.00 133 00 798 18 

o 1./18 00 1./18 00 155 DO 975 17 

o 411 00 411 00 3/ 00 151 74 

1 	o 1.263 00 1.263 00 114 00 680 27 

o 418 00 418.00 38 00 782.88 

1,482 00 1,482.00 133 00 798 18 

o 1,763 DO 1.763 00 114 DD 680 27 

o 418 00 418.00 38 00 782 88 

u 418 00 418.00 38 00 782 88 

o 418 00 418 00 38 00 782 88 

o 418 00 418 00 38 00 /82 88 

o 418 00 418.00 38 00 782 88 

o 4113.00 418 00 38 00 782 88 

o 411 00 411 00 37 DO 75774 

t 	o 1.684 00 1,684 00 152 00 90/ 03 

0 411.00 411.00 37 00 751. 14 

o 1,684 00 1.681 00 152 00 907 03 

o 1 684 00 1 6114 00 152 00 90/ 03 

1,11200 1.112.00 10000 598 64 

D 418.00 418 00 38 00 782 88 

o 1 . 684 00 1.684 00 152 00 907 03 

o 1 684 00 1.684 00 152 00 901 03 

u 1,684 00 1.684 00 152 00 907 03 

D 1,684.00 1.684.00 152 00 907 03 

Cocinar) de 
Plaza 

331311112826 

331311112827 

331311117828 

331311112829 

331311113821 

331311113822 

331311113823 

331311113824 

331311113825 

331311113826 

331311113827 

331311113878 

331311113829 

331311114820 

331311114821 

331311114877 

331311114823 

331311114824 

331311114825 

331311114826 

331311114827 

331311114828 

331311114829 

331311115820 

331311115821 

331311115822 

331311115823 

331311115824 

331311115825 

331311115826 

331311115877 

APELLIDOS 

VACANTE 

YOVERA SOSA 

OUISPE TENORIO 

GARCIA YNFANZON 

CALDOS BENDEZU 

VEGA ESTRADA 

TAMARIZ ADRIANZEN 

TOMAS VIVAS 

VILLAFUERTE ZAVALETA 

BENAVENTE FLORES 

TORRES ARAGON 

VACANTE 

CALDOS BENDEZU 

AREVALO VERA 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

DEXTRE FUELLES 

RAMIREZ BUENDIA 

CARRANZA CliUMPI TAZ 

ESPICHAN SANCHEZ 

CANCHARiS MATIAS 

CIEZA PEREZ 

AV1LA CALLAO 

PILCO QUISPE 

CURE OCHOA 

CORONEL HUAMAN 

CHOQUE MARTINEZ 

CAYCHD COLCA 

NOMBRES 

GREGORIO 

MARIA LOURDES 

ENRIQUE RUDY 

LUIS TRANSITO 

JOSE EDUARDO 

DOMINGO DECILOS 

ENRIQUE JULIO 

OSCAR MARCOS 

EDGAR AGUSTIN 

FERNANDO 

LUIS TRANSITO 

RAFAEL ORLANDO 

GUENDE YUVISA 

LUISA 

CELSO GREGORIO 

FELIX EDUARDO 

ROSA IRENE 

JOSE ANTONIO 

JUSTO JUAN 

FREDY BRISTAN 

ROSA MARIA 

PRUDENCIO PABLO 

OLGA VICTORIA 

MAURICIO CESAR 

Nominación del Cargo 

JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DIRECTOR DE INSTITUTO 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

JEFE DE FOFIMACION GENERAL 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

JEFE DE DEPARTAMENTO DE 

SECRETARIO DOCENTE 

JEFE DE DEPARTAMENTO DE 

JEFE DE DEPARTAMENTO DE 

JEFE PRODUCCION 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

No 
	

Total 

Costo de Plazas 

Nombrado 	Contratado 

Aporlacion 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

OCASIONALES ANUAL 

Escolaridad 

400.00 

400 00 

400 00 600 00 

4 

Jullo/Diciem Empleador 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 O() 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

Aguinaldo Otros Galos 
1/arables 

Costo de 
Plan Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 DO 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

$150017080 
15001'7090090030021 

Fuente Sistema de Inforrrectón para la Racionalización SIRA 

NOTA.. Ultima cargo del NEXUS 0310312015 



Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015  
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :3 
Hora :11:44:32 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1050 

Institucion Educativa: JULIO CESAR TELLO, AVENIDA BOLIVAR 100 
	

Código Modular: 0623082 
	

Código Clave8: 0A00C222 
	

No.de Secciones: 42 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Norrinacion del Cargo Cateo., 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remuneras. 
Imponible 

Aportados 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Galos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA 

No 	Total Nombrado Contratado JulioiDiciem. 	Empleador 

331311115828 CATERIANO RAMIREZ JOSE ANTONIO DOCENTE ESTABLE 1 V 40 2.291 00 7.791 00 206 00 1.233 55 400 00 600 00 44.766 60 1,000 00 45.766 00 

331311115829 SERNAQUE ROMERO SILVIA AURORA DOCENTE ESTABLE I 40 o 418 00 418 00 38.00 787 88 600 00 14,866 56 600 00 15 466 56 

331311118821 CACHI RAMOS NICANOR DOCENTE ESTABLE I 40 1,684 00 1,684 00 152.00 907.03 400 00 600 00 37.916 36 1.000 00 33 916 36 

331311116822 VASCiuEZ OUINTANILLA JACKELINE CEFERINA DOCENTE ESTABLE I 40 o 418 00 418 00 38 00 782 88 600 00 14,866 56 600 00 15.466 56 

331311116823 BARCO CALLE LUQUI OLIVA DOCENTE ESTABLE I 40 1,482 00 1,482.00 133 00 798 18 400 00 600 00 78,956 16 1.(XX1 00 79 958 16 

336311117828 RAMOS VARGAS RAYMONDI DOCENTE ESTABLE I 40 1.684 00 1,684 00 152 00 907 03 400 00 600 00 32.916 36 1,000 00 33.916 36 

531311111820 DURAND GARCIA ALEJANDRO EUTENIO DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1,263 00 1.263 00 114.00 680 7/ 400 00 600 00 24.68/ 24 1 000 00 25.68/ 24 

531311111822 DELGADO NINA ALBERTO DOCENTE ESTABLE I 30 o 1.263 00 1,263 00 114.00 680 27 400 00 600.00 24,687 24 1.000 00 75 687 74 

531311111823 PUENTE PUENTE FLORENCIA DOCENTE ESTABLE I 30 o 1,263 00 1.263 00 114 00 680 27 400 00 600 00 74 687 24 1,000 00 75.687 74 

531311111824 VACANTE DOCENTE ESTABLE 1 40 418 00 418.00 38.00 787 88 600 00 14,866 56 600 00 15.466 56 

531311111825 SOSA CRUZ RUE INO CLOTARIO DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1.263.00 1.763 00 114 00 680 27 400 00 600 00 24 687 74 1,000 00 25.687 24 

531311111827 OUINTEROS OSORIO ROGER OCTAVIO DOCENTE ESTABLE I II 30 o 1,112.00 1,112 00 100.00 598 64 400 00 600 00 21.77768 1 000 00 22.721 68 

531311111828 TRIBENO RODRIGUEZ JOSE RAU. DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1,263.00 1,263 DO 114.00 680.27 400 00 600 00 24,687 24 1.000 00 25.687 24 

531311111829 BAZAN ARIAS JUAN DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1,263 00 1.263 00 114.00 680 27 400 00 600 00 74,687 24 1 000 00 75.687 74 

531311112821 CARRANZA HUARCA MARIA ELIZABETH DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1.263 00 1.263.00 114 00 680.27 400.00 600 00 24,687 74 1.000.00 75 687 24 

531311112822 BRAVO PARDO PEDRO DOCENTE ESTABLE I II 30 o 1.112.00 1.11200 100 00 598 64 400 00 600 00 21.77/ 68 1.00000 22.721 68 

531311112823 BERMÚDEZ ARTEAGA MARLENE LUZ DOCENTE ESTABLE 1 III 30 o 1.763 00 1,263 00 114.00 680 77 400 00 600 00 24.687 24 1.000 00 25 687 24 

531311112824 PARRAGUEZ VILCHEZ PEDRO DOCENTE ESTABLE I III 30 1,263.00 1,263 00 114 00 680 27 400 00 600 00 74 687 24 1.000 00 75.687 24 

531311112825 MARTINEZ CANDELA VICTOR HUGO DOCENTE ESTABLE I 111 30 1.263 00 1,263 00 114 00 680 27 400 00 600 00 24,687 24 1 000 U0 25.687 74 

131371111822 FLORES MANRIQUE ZENAIDA APOLONIA DOCENTE ESTABLE I II 40 1.482 00 1,482.00 133 00 198.18 400 00 600 00 78,95816 1,000 00 79 95R 16 

731371111823 HERNANDEZ VILLANUEVA PILAR DOCENTE ESTABLE I II 40 o t 418 00 418 00 38 00 782 88 600 00 14 866 56 600 00 15.466 56 

731371111824 PINEDA MEJIA CARLOS RAFAEL DOCENTE ESTABLE 1 II 40 o 1,482 00 1,482.00 133 00 798 18 400 00 600 00 28,958 16 1 000 00 29.958 16 

731371111825 ADAUTO MEDINA WILLY ANDRES DOCENTE ESTABLE I II 40 o 418 00 418 00 38 00 782 88 600 00 14,866 56 600.00 15.466 56 

731371111826 RODRIGUEZ AGUIRRE VICTOR ANDRES DOCENTE ESTABLE I 40 1.482 00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28 958 16 1.000 00 29.958 16 

731371111828 CHAVEZ ISASI VICTOR JULIO DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1.482 00 1,482 00 133.00 798 18 400 00 600 00 28,958.16 1.000 00 29.958 16 

731311111829 RIVERA RUIZ FELIX ANTONIO DOCENTE ESTABLE I II 40 1.482 00 1,482.00 133 00 798.18 400 00 600 00 28,958 16 1.000 00 79 958 16 

731371112821 HERRERA AGUILAR ROSA ANA DOCENTE ESTABLE I II 40 1,482 00 1.482 00 133 00 198 18 400 00 600 00 28 958 16 1.000 00 29.958 16 

731371112822 PADILLA PARILLO PEDRO PABLO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1.482 00 1,482.00 133 00 /98 18 400 00 600.00 28,958 16 1.000 00 29.958 16 

7313Z1113822 CIFRE GRANDE YRENE MARTHA DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1.482 00 1,482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28.958 16 1.000 00 79 958 16 

731-I3Z 1112820 RAMOS CCARHUAS BENJAMIN ASISTENTE DE TALLER E 30 346 00 346 00 31 00 641 88 600 00 12.226 56 600 00 12,826 56 

73H3Z 1112823 QUISPE SANTIAGO HUGO WILLIAM ASISTENTE DE TALLER E 30 346 00 346.00 31 00 641.88 600 00 12,726.56 600 00 12.876 56 

 

Fuente : Sistema de Información para la Racionafización SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXOS 03/03/2015 

*150017080 
15001 . /080090030021 



za 
Ministerio de Educación 

Oleccron Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :4 
Hora :11:44:32 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1050 
Institucion Educativa: JULIO CESAR TELLO, AVENIDA BOLIVAR 100 

	
Código Modular: 0623082 
	

Código Clave8: 0A00C222 
	

No.de Secciones: 42 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominados del Cargo Categ., 

Jora 
Lab 

CondIclon PEA 

Nom.1 Cont. Total 

731-13Z1112824 	PEREZ ARANGUENA WILFREDO ASISTENTE DE TALLER E 30 o 

73H3Z1117825 • ALAN ESCALANTE CARLOS ADRIAN ASISTENTE DE TALLER E 30 (1 

73H3Z1112876 GUERRA MONTENEGRO GUILLERMO ASISTENTE DE TALLER E 30 o 

73H32111282/ 	QUICANO NUÑEZ BERNABE JESUS ASISTENTE DE TALLER E 30 

/31-13Z1112828 	LANDEO RUIZ KEEN ASISTENTE DE TALLER E 30 o 

73H3Z1113821 	CAHUA RAMOS VICTOR HUGO ASISTENTE DE TALLER E 30 

Sirtdolal 62 34 96 

ADMINISTRATIVO 

331311113820 POZO COTRINA BETZABE TECNICO EN FINANZAS TE 40 0 1 

931311111870 	RAMOS COTRINA LUCIO OFICINISTA TA 40 I 0 

931311111822 	VALENZUELA PALOMINO AURORA TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 1 0 

931311111823 	JARO NAHUINCAMASCCA INOCENCIO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 D 1 

931311111824 	URIARTE VASQUEZ JAVIER EPIFANIO SUPERVISOR DE CONSERVACION TA 40 1 0 

931311111825 	DE LA CRUZ OTINIANO JUAN ALBERTO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 O 

931311111826 	VASQUEZ AYALA DEIDAMIA LUZ TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 

931311111827 	LABAJOS PICON MARIA NINFA TRABAJADOR DE SERVICIO TC 40 0 

931311111828 	NAHUI DE LA CRUZ EULOGIO TRABAJADOR DE SERVICIO AA 40 0 

931311111879 	PEREZ OUISPE TEOFILO TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 0 

931311112820 	SALAS BAEZ SILVIA OFICINISTA TB 40 0 

931311112821 	OSCCO HUAMANI CELSO INOCENCIO TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 0 

931311117822 	RAMOS TEJEDA SABINA JACINTA AUXILIAR DE BIBLIOTECA AD 40 0 

931311117823 	(MENTA TICONA LISETH STHEFANY AUXILIAR DE BIBLIOTECA AA 40 0 

931311112824 	PFUTUR1QUISPE CELINA SECRETARIA TA 40 0 

931311117825 	SÁNCHEZ ESPARTA ELITA SHEYLA AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 0 

931311117826 	MORALES SORIANO LUCIA AURORA AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 0 

931311112877 	MEDINA YBARRA HAYDEE OFICINISTA TA 40 0 

931311112878 	JAUREGUI PEREZ LIBERTAD JUSTA SECRETARIA TA 40 O 

931311112879 	FLORES ABAD MERCEDES JOSEFINA OFICINISTA TA 40 O 

Sublotal 18 7 20 

Tolall E 80 30 116 

Nombrado I Contratado 

Costo de Plazas 
Rerramerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

	

414 00 
	

474.00 

	

490 00 
	

490 00 

	

517.00 
	

517 00 

	

468 00 
	

468 011 

	

485 00 
	

485.00 

	

517 00 
	

517 00 

	

517 00 
	

517 00 

	

517 00 
	

51700 

	

8.909 00 
	

951 00 	9.860 00 

	

100.911 00 	15,776.00 
	

116.687.00 

Ingresos no 
Imponible 

641 88 

641 88 

641 88 

641 88 

6+41.88 

641 88 

75.7/2 94 

195 32 

213 50 

186. 14 

187 26 

213 50 

187.76 

187 26 

204 41 

186 57 

186 74 

208.95 

186 74 

18/ 09 

186 5/ 

213 50 

18/ 76 

186 74 

713 50 

213 50 

713 50 

394.591 

Incentivos 
CAFAE 

450 01) 

450 00 

450.00 

450 00 

450 00 

450 00 

450 00 

450 00 

450 00 

450 00 

450 00 

450 00 

450 00 

450 00 

450 00 

450 00 

450 00 

450 00 

450 00 

450 00 

9.000 00 

9 000 00 32 

Escolaridad 

74.000 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 0(1 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 (10 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

Aguinaldo 
Costo de 

Plaza Anual 

12 276 56 

17.226.56 

12 776 56 

12.226 56 

12 726 56 

12.776 56 

2.306.711 78 

14.055 84 

14.730 00 

13 988 88 

13.76/ 12 

14.730 00 

13 76/ 12 

13.767 12 

14.392 92 

14 046 84 

13.988 88 

14.56/ 40 

13 988 88 

13.849 08 

14 046 84 

14.730 00 

13 767 17 

13.988 88 

14 730 00 

14.730 00 

14 730 00 

784 362 97 

2,591,0/4 20 

Ocasional 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

83.350 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000.00 

1 000 00 

1.000 00 

1,000 00 

1.000 00 

1 000 00 

1,000 00 

1.000 00 

1 000 00 

1.000 00 

1 000 00 

1.000 00 

1 000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1 000 00 

1.000 00 

20.000 00 

103,350 00 

TOTAL 
PLANILLA 

17 826 56 

12 826 56 

17.826 513 

12 876 56 

12.826 56 

12 /176 56 

7.390.061 28 

15 055 84 

15./30 00 

14,988 R8 

14 767 17 

15.730 00 

14 7137 12 

14 161 17 

15.397 92 

15.046 84 

14 908 88 

15.567 40 

14 988 88 

14.849 08 

15 041 84 

15.730 00 

14.767 17 

14 988 88 

15.730 00 

15.730 rio 

15.730 00 

304 367 92 

2,694.424 70 

/7 

346 00 

346 00 

346.00 

346 0(1 

346 00 

346 00 

311)0 

31 00 

31 00 

346 00 346.00 31 00 

346 00 346 00 31 tX) 

346 00 346 00 31 00 

92.007 00 14.875 00 106.027.011 9,626 00 

483.00 483 00 43 00 

511 00 517 00 47 00 

485 00 485 00 44 00 

468 00 468 00 47 00 

511 00 517.00 47 00 

468 00 468 00 47 00 

468.00 468 00 42 00 

500 00 500 00 45 00 

490 00 490 00 44 00 

485 00 485 00 44 00 

509 00 509 00 46 00 

485.00 485 00 44 00 

43.00 

44 00 

4 / 00 

42.00 

44.00 

41 00 

4/ 00 

4/ 00 

891 00 

10.517.00 

Otros Gatos 
Variables JuliolDiciem. I Empleador 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 (10 

600 00 

58.550 00 

600 01) 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

noo 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

*150017080 
150°17os:10090a 300;1 Fuente • Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 



 

Fecha :30/1212015 

Página :1 
Hora :11:45:05 Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 289  

Institucion Educativa: SAN FRANCISCO DE ASIS, AVENIDA PRLG PACHACUTEC CUADRA  Código Modular: 1065614 
	

Código Clave8: 0A00C482 
	

No.de Secciones: 11  

Zona : URBANA 	 Forma : ESCOLARIZADA 
	

Característica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominaclon del Cargo Categ, 

Joro 
Lab 

Condlclon PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 

Con-JrMac7; 

Remunerar. 
Imponible 

Apottacion 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA NomiCont. Total Nombrado JuliolOiciem, 	Empleador 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 85 0 0 0 2.753 00 2.753 00 748.00 1.483 00 2.175 00 53.808 00 2 125 00 55 933 00 

321471111823 LLACUA ZARATE ARISTOTELES ABRAHAM DOCENTE ESTABLE I 30 0 1 1 411.00 411.00 3700 757.74 600 00 14,468 88 600.00 15.068 88 

3715Z1112828 ACUNA CUELLAR EDWIN BENEDICTO DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1.684 00 1.684 00 152 00 907 03 400 00 600 00 37 916 36 1.000 00 33.916 16 

391511111822 MEGO DIAZ MARIA OLGA DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1,684 oo 1.684 00 152 00 907 03 400 00 600 00 32,916 36 1 000 00 33,916 36 

391511111823 MONTOYA VARGAS REGULO DIRECTOR DE INSTITUTO 40 1 0 1,487 00 1.482 00 133 00 843 18 400 00 600 00 29.498 16 1 000 00 30.498 16 

391511111824 ANCAYA CUYA EMILIO PEDRO DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418 00 418.00 38 00 782 88 600 00 14.866 56 600 00 15 466 56 

391511111825 HUAMAN SALDIVAR HIPOLITO PERCY DOCENTE ESTABLE I 11 40 1 0 1.482 00 1,482 00 133 00 /98.18 400 00 600 00 28.958 16 1,000.00 29.998 16 

391511111826 SALINAS VERANO EVERTH EDILBERTO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418 00 418 00 38 Oo 782 88 600 00 la 866 56 600 00 15.466 56 

391511111827 VACANTE JEFE DE ÁREA ADMINISTRATIVA II 40 0 1 418 00 418 00 38 00 782 88 600 00 14,866 56 600 00 15.466 56 

598511111829 MORALES ALFARO VICTOR MANUEL DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.487 00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 78.958 16 1 000 00 29 958 16 

191511111822 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 0 1 418.00 418.00 38 00 782 88 600 00 14.866 56 600.00 15.466 56 

791571111822 SANCHEZ LUYO AMADOR DOCENTE ESTABLE I 40 0 1.482 00 1.487 00 133 00 798 18 400 00 600 00 78.958 16 1.000 00 29.958 16 

/91571111823 VENTO TAZZA ELIZABETH EMMA DOCENTE ESTABLE I 40 0 1,487 00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 78.958 16 1 000 00 29.958 16 

791571111824 VALENCIA CHARAJA JUAN EFRAJN DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1.482 00 1.482,00 133 00 798 18 400.00 600 00 78.958 16 1.000 00 29 958 16 

791571111825 VENTURA GOMEZ JOSE LUIS DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1,482 00 1,482 00 133 00 798.18 400.00 600 00 28.958 16 1,000 00 79.958 16 

791-45Z1111820 VACANTE DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418 00 418 00 38 00 782 88 600 00 14.866 56 600 00 15.466 56 

79115Z1111826 BARRAZA FERNANDEZ JULIO CESAR DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1482.00 1.487 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28,958 16 1 000 00 29.958 16 

79H5Z1111827 CORONEL FLORINDEZ JESUS DIOGENES DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1,482 00 1.482 00 133 00 798 18 400.00 600 00 28.958 16 1,000 00 29 958 16 

79H5Z 1111828 DE LA CRUZ CASTRO NESTOR DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,482 00 1,482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28.958 16 1.000 00 29.958 16 

791-15Z 1111829 JAVIER VILLAFUERTE WILDOR PORFIRIO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482 00 1.482 00 133 00 798 18 400.00 600 00 28.958 16 1.000 00 29,958 16 

79H5Z1112821 SILVA TEMPLADERAS JOSE OSCAR ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346 00 346 00 31 00 641 88 600 00 17.226 56 600 00 12 876 56 

SubtotaI 13 7 20 19.670 00 5.600 00 25.270 00 2,273 00 17.436 06 5.200 00 14,125 00 539.748 72 19,325 00 559.073 72 

ADMINISTRATIVO 

591511111822 CABALLERO QUISPE PABLO OSCAR OFICINISTA AB 40 o 485.00 485 00 44 00 186 74 450 00 400 00 600 00 13.988 88 1,000 00 14.988 88 

591511111824 CEDRON PACHECO SANDRA KARINA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 o 468 00 468 00 42 00 187 76 450 00 400 00 600 00 13.767 17 1 000 00 14,76/ 12 

591511111828 SUPO RAFAEL GUSTAVO ENRIQUE TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40' o 468.00 468.00 47 00 187 26 450.00 400.00 600 00 13,767 17 1,000 00 14 76/ 12 

791511111823 VARGAS MENDOZA JOSE FELIX TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 o 468 00 468 00 47 00 187 76 450 oo 400 00 600 00 13 767 12 1,000 00 14/67 12 

791511111824 PERALES LAPA NANCY OLIVIA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 o 468 00 468 00 42 00 187 26 450 oo 400 00 600 00 13.767 12 1 000 00 14./6712 

7915Z1112872 MUNDACA GUEVARA JAIME AUXILIAR DE BIBLIOTECA AE 40 o 468 00 468 00 42 00 187 26 450 oo 400 00 600 00 13.767 12 1 000 00 14/67 12 

  

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Uttima cargo del NEXUS 03103/2015 

 

*150017080 
150017080090030030 



Categ, 
Jorn. 
Lab Nominación del Cargo APELLIDOS NOMBRES 

Codlgo de 
Plaza 

Condicion PEA 

Nom.I.Cont. Total 

Subbu t al 3 3 6 1 , 421 00 1 404 00 2.825 00 254 00 1 123 04 

Total 1 E 10 10 20 21.041 00 7 004 00 28.095 00 2.521 00 1 8 559 

2.700 00 	2 . 400 00 	3 . 6(X1 00 	 82 . 824 48 	6 . 000 00 	88 824 48 

2.700 00 	1,000 00 	17/25 00 	 ' 2.573 20 	25 325.00 	647 898 20 

REMUNERACIOH MENSUAL ANUAL OCASIONALES 

Aguinaldo 

Julio/Diciem 1 Empleador 

Costo de Plazas 
Aportaclon 
Empleador 

Incentivos 
CAPAS 

Escolaridad 
Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA Nombrado Contratado 

Remuneras. 
Imponible 

Ingresos no 
Imponible 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30112/2015 

Página :2 
Hora :11:45:05 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel (le Educación: 	- SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 289 

Institucion Educativa: SAN FRANCISCO DE ASIS, AVENIDA PRLG PACHACUTEC CUADRA  Código Modular: 1065614 
	

Código Clave8: 0A00C482 
	

No.de Secciones: 11  

Zona : URBANA 	 Forma : ESCOLARIZADA 
	

Característica : POLIDOCENTE COMPLETO 

*150017080 
15001 •~00900 30030 Fuente Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA • Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 



Mit 

111 
Ministerio de Educación 

Diección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:45:35 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institución Educativa: VILLA MARIA, PROL VILLA MARIA 

Zona . URBANA 

Codicio Modular: 1065333  

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A000402 

No.de Alumnos: 522 

No.de Secciones: 21  

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codillo de 
Plus APELLIDOS NOMBRES Mominacion del Cargo Catea, 

Jorra.  
Lab 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Galos 

Variablen 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLAMILA Nom. I Cont. Total Nombrado 	1 	Contratado JuliolDiciem, 	[Empleador 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 200 0 o 6.47800 6.47800 583 00 3.488 00 5,000 U0 126.588 00 5.000 00 131.588 00 

311511111820 ALBAN MONESTERIO MARIA ESTHER DIRECTOR DE INSTITUTO 111 40 1 1.684 00 1.6134 00 152 00 1,00203 400 00 600 00 34.056 36 1.000 00 35.056 36 

311511111823 YPARRAGUIRRE TORIBIO YOLA BRIGIDA BEATRIZ DOCENTE ESTABLE 1 30 o 1,117 00 1,112 00 100 00 598.64 400.00 600 00 21.72/ 68 1.000 00 22 /77 68 

311511111824 YUPANOUI TORRES JORGE TUBINO DOCENTE ESTABLE! 40 o 1.684 00 1,684 00 157 00 907.03 400 00 600 00 32.916 36 1.000 00 33.916 36 

311511111825 PIZARRO BALDEON WILLIAN DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1,684.00 1.684 00 157 00 907 03 400 00 600 00 32.916 36 1,000 00 33,916 36 

311511111826 JANAMPA MANSILLA SANDRO GILMER DOCENTE ESTABLE 1  II 40 o 1,482 00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 600.00 28.958 16 1.000 00 29,958 16 

311511111827 FORONDA VALVERDE ALEJANDRO DOCENTE ESTABLE 1 II 30 o 1.11700 1,112 00 100 00 598.64 400 00 600 00 21.77/ 68 1.000 00 22 121 68 

311511111828 DE LA BRENA QUIROZ GERARDO HUGO DOCENTE ESTABLE I II 30 o 1.117 00 1,112 00 100 00 598.64 400 00 600 00 21. 771 68 1,000 00 22.127 68 

311511111829 VACANTE SUB DIRECTOR C E II 40 0 1 418 00 418 00 38 00 692 88 600 00 16,186 56 600 00 16.786 56 

311511112821 CLEMENTE BAQUERIZO JAVIER FILOMENO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 418 00 418 00 38 00 182 88 600 00 14,866 56 600 00 15 466 56 

311511112822 REYES VILLEGAS NUYEN REBECA DOCENTE ESTABLE! II 30 0 411 00 411.00 37.00 757 74 600 00 14,468 88 600 00 15 068 88 

311571111820 GOMEZ ACERO YOLAriDA ERLINDA DOCENTE ESTABLE I II 40 1 o 1.482 00 1.482.00 133.00 798 18 400 00 600 00 28.958 16 1,000 00 79 958 16 

311571111822 PARIONA AYLLON NORMA IRENE DOCENTE ESTABLE I II 40 1 o 1.482 00 1,482.00 133.00 798 18 400 00 600 00 28 958 16 1,000 00 29.958 16 

311511111823 CORTEZ CAMACHO JOSE RICARDO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346.00 346 00 31 00 641.88 600 00 17.226 56 600 00 12.876 56 

311571111824 PACHECO NEYRA ANGELICA PATRICIA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 o 1.482 00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28.958 16 1 000 00 29,958 16 

311571111825 CIFRE GRANDE RAQUEL ESPERANZA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 o 1.482 00 1.482 00 133 00 19818 400 00 600 00 28.958 16 1 000 00 29.958 16 

311571111826 ZEA FERREL CARMEN JULIA DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1.482 00 1,487 00 133 00 /98 16 400 00 600 00 28.958 16 1 000 00 29 958 16 

311571111827 GUERRERO ARCOS ORIELE GRACIELA DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1,482 00 1,482 00 133.00 798.18 400.00 600 00 28.958 16 1,000 00 29 958 16 

311571111828 CAIRO ZEGARRA ARTURO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1 482 00 1,482 00 133 00 798.18 400.00 600 00 28.958 16 1.000 00 29 958 16 

311571111829 PACHECO RAMIREZ MARTHA SOLEDAD DOCENTE ESTABLE I 40 1 o 1 482 00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28 958 16 1.000 00 79 958 16 

311611111826 VACANTE JEFE DE AREA ACADEMICA II 40 0 418 00 418.00 38.00 782 88 600 00 14.866 50 600 00 15.466 56 

31H5Z1112821 VALLE JANCO GLORIA MARIA DOCENTE ESTABLE I 11 40 1 1,482 00 1,482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28.958 16 1 000 00 79.958 16 

3045Z1112822 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418 00 418 00 38 00 782 88 600 00 14,866 56 600 00 15 466 56 

31H5Z1112873 PILLACA UCHUPE ROSALIA MATILDE DOCENTE ESTABLE I II 40 1 o 1.482 00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 28.958 16 1.000.00 29 958 16 

511511111825 CASTRO MARQUEZ MARCO ANTONIO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1.48200 1.482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28 958 16 1.000 00 29 958 16 

511511111826 ARRIAGA NAVARRO GUSTAVO RICARDO DOCENTE ESTABLE I 40 o 1,482 00 1.482 00 133 00 798.18 400 00 600.00 28,958 16 1.000 00 29.958 16 

511511111827 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA II 40 0 418 00 418 00 38.00 762 88 600 00 14,866 56 600 00 15.466 56 

511511111828 VACANTE JEFE DE FORMACION GENERAL II 40 0 418.00 418 00 38 00 787 88 600 00 14.866 56 600 00 15.46656 

511511111829 VACANTE SECRETARIO DOCENTE 40 0 418.00 418 00 38 00 782.88 600 00 14 866 56 600 00 15,46656 

Fuente : Sistema de Intornucion para la Racionahzackin SIRA 

NOTA.. Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 

$150017080 
150 0 1 7 08 00 900 300 32 



Incentivos 
CAFRE 

Escolaridad 

400 00 

400 00 

8.400 ()0 

450 00 	400 00 

450 00 	400 00 

450 00 	400 00 

450 00 	400 (0 

450 00 	400.00 

450 00 	400 00 

450 00 	400 00 

450 00 	400 00 

3,600 00 	3.700.00 

3,600 01) 	11.600 00 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:45:35 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 522 

Institucion Educativa: VILLA MARIA, PROL VILLA MARIA 
	

Código Modular: 1065333 
	

Código Clave8: 0A00C402 
	

No.de Secciones: 21  

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Watt. 

Joro. 
Lab. 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL 

Costo de Plazas 
Remunerac. 
Imponible 

Aportacion 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible Nom Total Nombrado 	I 	Contratado 

511511112822 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 0 1 418 00 418 00 38 00 782 88 

511511112824 VILLANUEVA RODRIGUEZ ROBERTO EDUARDO DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1.487 00 1.487 00 133.00 198 18 

511511112875 TORRES TELLO ORLANDO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1 482 00 1.482 00 133 00 798 18 

511511112877 AVALA PFUTURI LADY EMILYN ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346 00 346 00 31.00 641 88 

511511112828 TASAYCO ARENAS PAULO ANTONIO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 346 00 31 00 641138 

75H3Z1111823 GONGORA LABAJOS NARDI DE JESUS ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346.00 346 00 31 00 641 88 

Subtotal 21 13 34 30.618 00 1 1 617 00 42.235 00 3 799 00 29 771 01 

ADMINISTRATIVO 

511511111820 VIDALON OLIVOS LUIS GUILLERMO TECNICO EN BIBLIOTECA TC 40 1 U 500110 500.00 45 00 204 41 

511511111872 MONZON SORIA FREDDY TOMAS TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468 00 468 00 42.00 187.76 

511511111823 CABREJOS ROBLES VICTOR MANUEL AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 1 0 485 00 485 00 44 iX.) 186 14 

511511111824 JULCA PISCONTE NORMA BEATRIZ TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468.00 468 00 47 00 181 26 

511511112871 CAMACHO TURPO NELLY SECRETARIA TA 40 1 0 517 00 517 00 47 00 213 50 

511511112823 BORJAS ARIAS YERMAIN ALBERTO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 468 00 468 00 42 00 187 26 

711511111822 TAUMA °CAMPO MERY JUDITH AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 0 468 00 468 GO 47 00 181 26 

711511111823 SALAZAR HUASUPOMA EDITH JENNY OFICINISTA TA 40 0 517 00 511 00 41 00 213 50 

Sublotal 6 7 8 2,955.00 936.00 3.891 00 351 00 1 567 19 

Total I E 21 15 42 33,573 00 17.553 00 46,126 00 4.150 00 31.338 20 

OCASIONALES ANUAL 

Aguinaldo 
Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA Julionciern F;;;;;-  

600 00 14.866 56 600 00 15 466 56 

600.00 78,958 16 1 000 00 29 958 16 

600 00 28.958 16 t 000 00 79.958 16 

600 00 17.276 56 600 00 17.826 56 

600 00 12 226 56 600.00 12 826 56 

600 00 12.270 56 600 00 12.876 56 

25 400 00 909.660 12 33.800 no 943 460 12 

600 0(1 14.397 92 1 000 00 15 392 92 

600 00 13.76712 1 offlon 14,76717 

600 00 13.988 88 1.000 00 14.988 83 

600 00 13 161 12 1.000 00 14 767 12 

600 00 14.730.00 1.000.00 15 130.00 

600 00 13.767 17 1.000 00 14 767 12 

600 00 13.767 12 1 000 00 14.767 12 

600 00 14.730 00 1.000 00 15.730 00 

4.800 00 117 910 78 8,000.00 120,910 78 

30.200 1.022.570 40 41,800 00 1.064.370 40 

*150017080 
1!-:00170H0090030032 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA • Ultima cargo del NEXUS 0370312015 



REMUNERACION MENSUAL ANUAL O CA S IO NALES 

Escolaridad 
Aguinaldo 

Jullo/Dicient 

Condicion PEA 

NOITWal 

Costo de Plazas 

NombradoCorn7ratado 

Codigo de 
Plata APELLIDOS NOMBRES Remunerac 

Imponible 
Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLATILLA 

QOCENTE 

171611111822 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA 40 418 00 418.00 38 00 782.88 600.00 14.866 56 600 00 15.466 56 

171611111824 PEREZ PINEDO ZULLY ELIZABETH DIRECTOR DE INSTITUTO III 40 1 o 1.684 00 1.684 00 152.00 952 03 400.00 600 00 33.456 36 1.000 00 34.456 36 

171613117829 EZETA ESPINOZA MERCEDES ISOLINA DOCENTE ESTABLE I II 40 o 418 00 418.00 38.00 782 88 600.00 14.866 56 600 00 15.466 56 

176613116827 LIMACHI HUAMANI VICTOR DOCENTE ESTABLE 1 40 1 1.482 00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28,958 16 1.000.00 79 958.16 

178613116829 MAYURI RAMOS ELIZABETH DOCENTE ESTABLE I II 40 o 418.00 418 00 38.00 782 88 600.00 14.866 56 600 00 15.466 56 

176613117827 SAAVEDRA CAJAHUARINGA LEISSY ESTHER DOCENTE ESTABLE I 40 O 418.00 418 00 38.00 787.88 600 00 14.866 56 600 00 15 466.56 

17H6Z1111824 HUAMAN MOZOMBITE JIMY ASISTENTE DE TALLER E 30 346 00 346.00 31.00 641.88 600.00 12.226 56 600 00 12.826 56 

Sublotal 2 5 1 3.166.00 2.018.00 5,184 00 468 00 5.523 61 800.00 4.700.00 134.101 32 5 000.00 139.107 32 

ADMINISTRATIVO  

171613117828 LOPEZ YOPLAC NANCI TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 1 0 468 00 468 00 47 00 187 26 450 00 400.00 600.00 13.76/ 12 1 000 00 14.767 17 

1716Z1111820 MOZOMBITE IPUSHIMA ROLDAN TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468.00 468.00 42.00 187.26 450.00 400 00 600.00 13.767 12 1.000 00 14.761 12 

1116Z1111828 LUNA NUÑEZ SARA VICTORIA AUXILIAR DE BIBLIOTECA AE 40 0 1 468 00 468.00 42 00 187 76 450.00 40090 600 00 13,767 17 1.000 00 14 161 12 

1716Z1111829 MENDOZA DAVALOS LENA OFICINISTA AE 40 1 0 1 468.00 468.00 42.00 187.26 450 00 400 00 600.00 13.76/ 12 1,000.00 14,767 12 

Sublotal 7 2 4 936.00 936.00 1.872 00 168 00 749 04 1.800 00 1.600.00 7.400 00 55.068.48 4 000 00 59.068 48 

Total I.E 4 1 11 4.102.00 2.954 00 7.056 00 636.00 6.212 . 65 1.800.00 2,400 00 6,600.00 189,175 80 9,000.00 198,175 80 

Jorn. 
Lab 

Categ, Nominación del Cargo 

MIS 

Ministerio de Educación 
Drección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PA?) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO 

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:46:15 

Código Clave8: 0A000560 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: MAGDA PORTAL - CIENEGUILLA (ex DE HOSTELERIA HUAMPANI),  Código Modular: 1249077 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 

No.de Alumnos: 40 

No.de Secciones: 3 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

*150017080 
15001708009004000k Fuente : Sistema de Información para la Racionakación SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 



 

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:46:33 Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015  
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: HUAYCAN, AVENIDA PROLONGACION 15 DE JULIO SIN 

Zona : URBANA 

Código Modular: 1065291  

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C492 

No.de Alumnos: 647 

No.de Secciones: 24 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominacion del Cargo Categ, 

Jorn. 
Lab. 

Nom.1Cont !Total 

Condiclon PEA 
Costo de Plazas 

Nombrado 	Contratado 

Remunerac 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
JuliolDicient I Empleador 

Aguinaldo Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA 

346 00 

418 00 

1.684 00 

1.11200 

1.482 00 

1,482.00 

418 00 

1.482 00 

1.482.00 

23,006.00 

1.117 00 

1.112 00 

1,68400 

1,482.00 

1,482 . 00 

1,482 00 

1,482 00 

1,482 00 

1.482 00 

1,482.00 

12.561.00 	12.567 00 

346.00 

418.00 

1.684 00 

1,112.00 

1,482 00 

1.487 00 

346.00 

346.00 

418 00 

418.00 

418 00 

418.00 

418.00 

346 00 

1.487 00 

16,817.00 	39.863 00 

418.00 38.00 

1,112.00 100.00 

1.112 00 100.00 

346.00 31.00 

346.00 31.00 

1.684 00 152.00 

418 00 38 00 

418.00 38.00 

1.482 00 133.00 

1,482.00 133.00 

418 00 38.00 

418 00 38 00 

1.482.00 133.00 

418.00 38.00 

1.482 00 133.00 

1,482.00 133.00 

1.482.00 133.00 

1.482.00 133.00 

346.00 31.00 

1,482.00 133.00 

1.131 00 

31.00 

38.00 

152.00 

100.00 

133 00 

133 00 

133 00 

3.588 00 

6.767 00 

641 88 

782.88 

907 03 

598.64 

798.18 

893.18 

782.88 

598.64 

598.64 

841.88 

641.88 

907.03 

782 88 

782.88 

798.18 

798 18 

782 88 

782.88 

798.18 

782.88 

798.18 

798 18 

798.18 

798.18 

841.88 

798.18 

798.18 

9,700 00 

800 00 

800 00 

400.00 	600 00 

400.00 	600.00 

400 00 	600.00 

400.00 	600.00 

600.00 

400.00 	600.00 

400 00 	600.00 

600.00. 

600 00 

400 00 600 00 

600 00 

600.00 

400 00 	600 00 

400 00 	600 00 

600.00 

600.00 

400 00 	600 00 

600.00 

400 00 	600 00 

400.00 	600.00 

400.00 	600.00 

400.00 	600.00 

600.00 

400.00 	600.00 

400.00 	600 00 

6.400.00 	25.900 00 

MIME 
BOLSA DE HORAS 388 0 0 0 

19H2Z1113823 SUPREZ ROMERO ALEXI PIERO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 1 

301511111822 GAYOSO DAVILA MATILDE ROSA DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 

301511111823 LOSTAUNAU OTTONE DORA MARISOL DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 

301511111824 CAJAHUAMAN INGA ELVIA CECILIA DOCENTE ESTABLE I I I 30 

301511111825 ACOSTA GONZALES WALTER ALFREDO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 

301511111826 NORIEGA ORREGO FERNANDO VICTOR DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 1 0 

301511111828 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 0 1 

301511111829 AVILA POVES DE POMA HILDA MARIA DOCENTE ESTABLE I 30 1 0 

301511113824 GOMEZ VIVAS ALEJANDRO JOSE DOCENTE ESTABLE I II 30 1 0 

301511113825 QUISPE CAÑAHUA EUSEBIO PEDRO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 

301511113826 DE LA SOTA CHAGUA ANDRES ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 

301511113829 GARRO ESPEJO PEDRO SIGFREDO DOCENTE ESTABLE I 111 40 1 0 

301511114821 LOCONI GARCIA JOSE MANUEL DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 

301511114822 CORTEZ EGUSOUIZA RAUL JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA 40 0 1 

3011511111820 LOS SANTOS LOPEZ SERGIO ANTONIO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 

301-1511112821 AGUILAR VALENZUELA JORGE AURELIO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 

31B211114826 VACANTE SECRETARIO DOCENTE II 40 0 1 

351471111823 ROCA AVILA YOVANA CONNIE DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1 

501513116820 GONZALES CAICEDO CARLOS DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1 

501513116829 GAMONAL CASTILLO ELMER DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 1 

501513117821 GUTIERREZ ALAMO DARWIN HOOVER DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1 

501513117822 MARTINEZ CACERES FREDY RUPERTO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 o 

501513117823 OUINONES MACHA JULIO CESAR DOCENTE ESTABLE I 40 0 

501513117824 CORTEZ EGUSQUIZA RAUL DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 

501513117829 PAUTAR VILA ELBA GLORIA ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 

508513116828 CALDERON CORDOVA MARVELI CORAZON DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1 

50R513116827 SUÁREZ CHAMPA EDGAR DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 

Subtotal 16 11 27 

245.580 00 9.700 00 

17.226 56 600 00 

14.866 56 600 00 

32.916 36 1.000 00 

21.777 68 1,000.00 

28.958 16 1.000 00 

30.098.16 1.000 00 

14,866.56 600 00 

21.777.68 1,000.00 

21.127 68 1,000 00 

12,226 56 800.00 

17.226 56 600.00 

37.916 36 1,000 00 

14.866 56 600 00 

14,866.56 

78.958 16 

28,958 16 

14.866 56 

14.866.56 

28.958 16 

14,866 56 

78.958 16 

28,958 16 

28.958 16 

28.958 16 

12.226 56 

28,958 16 

28.958 16 

849.247 88 

600.00 

1.000 00 

1,000 00 

600 00 

600.00 

1.000 00 

600 00 

1.000 00 

1,000 00 

1.000 00 

1,000.00 

600 00 

1,000.00 

1.000 00 

32,300 00 

255.780 00 

17.826 56 

15.466 56 

33.916 36 

22.721 68 

29.958 16 

31,098 16 

15.466 56 

22.777.68 

22.777 68 

12.826 56 

17 826 56 

33,916 36 

15.466 56 

15,466 56 

29 958 16 

79,958 16 

15.466 56 

15.466 56 

29,958 16 

15,466 56 

79 958 16 

29.958 16 

29.958 16 

29.958 16 

12.876 56 

29.958. 16 

29.958.16 

881,547 68 

  

  

$150017080 
150017080090040012 

 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cago del NEXUS 03/03/2015 



Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:46:33 Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 
Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 647 
Institucion Educativa: HUAYCAN, AVENIDA PROLONGACION 15 DE JULIO SIN 

	
Código Modular: 1065291 
	

Código Clave8: 0A00C492 
	

No.de Secciones: 24 
Zona URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominacion del Cargo Cateo, 

Jorn. 
Lab 

Condiclon PEA 
REMONERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remunerac. 
Imponible 

Aportados 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA Nom. 'Con (Total Nombrado Julio/Diclem. 

ADMINISTRATIVO 

301511111827 TAZA SANTA CRUZ ENMA RUTH SECRETARIA TE 40 0 483.00 483 00 43 00 195 37 400.00 400 00 600 00 14.050 84 1.000 00 15 055 84 

301511113820 ESTRELLA ESPIRITO JULIO ORLANDO OFICINISTA AE 40 0 1 468.00 468 00 42 00 187 26 450 00 400 00 600 013 13.767 12 1 000 00 14 767 17 

301511113827 FARFAN FERNANDEZ DE JUANA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 1 0 468.00 468.00 47 00 187 76 450 00 400 00 600 00 13.767 12 1,000 0(1 14.767 17 

301511113828 CALDERON HUAMAN EDITH PAULA AUXILIAR DE BIBLIOTECA AE 40 0 1 468.00 468 05 42 00 187.26 450 00 400 00 600 00 13 767 17 1.000 00 14 767 12 

501511 111822 SAAVEDRA VERA CESAR TECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 1 0 51/ 00 517 00 47 00 213 SU 400 00 400 00 600.00 14.730 00 1 . 000 00 15,730 00 

501511111823 SANCHEZ CELI ROSA ORTENC1A TRABAJADOR DE SERVICIO AD 40 1 0 474.00 474 00 43.00 187 09 450 00 400 00 600 00 13.849 08 1,000 00 14.849 08 

501513117828 RUAOUISPE IDI LISSETH TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468 00 468 00 47 00 187 76 450 00 400 00 600 00 13.767 12 1.000 00 14 761 1? 

Subtoral 3 4 7 1.459.00 1.881 00 3.346.00 301 00 1 344 95 3.150 00 2.800 00 4.700.00 97.103 40 7 000 00 104,703 40 

Total I.E 19 15 34 74.465 00 18,164 00 43.219 00 3,889.00 28.644.59 3.150 00 9.700 0(1 30.100 00 946.951 08 39,300.00 986,251.08 

$150017080 
150017080090040012 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA • Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 



azimi 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Etecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015  
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:47:03 

UGEL ORE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 145 

Institucion Educativa: NUESTRA SEÑORA DE MONTSERRAT, AVENIDA LOS CANARIOS MZ  Código Modular: 1248954 
	

Código Clave8: 0A000580 
	

Nade Secciones: 7 

Zona : URBANA 	 Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL 

	
OCASIONALES 
	

ANUAL 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Caleg. 

Jorn 
Lab 

Condicion PEA 
Costo de Plazas 

Remuneras 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA Nom. I Cont. Total Nombrado 	I 	Contratado Julioniciem. 	Empleador 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 100 0 0 3.239 00 3,739 00 292 00 1.744 00 2.500 00 63.300 00 2 500 00 65.800 00 

191611111822 SANCHEZ LOPEZ DE TITO RUDDY SARA DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1 418 00 418 00 38 00 787 88 600 00 14.866 56 600 00 15,466 56 

191-16Z1111825 HUAYANAY BERNARDO YANINA VICTORIA ASISTENTE DE TALLER 	 E 30 1 346 00 346 00 31 00 641 88 600 00 12.226 56 600 00 12 826 56 

311611111824 PIZARRO LOJA ROSA HERCILIA DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1.482 00 1 482 00 133 00 798 18 	 400 00 600 00 2R 958 16 1,000 00 29.958 16 

391611111824 RAMIREZ CANDIA HERMENEGILDO DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 41800 418 00 38 00 787 88 600 00 14.866 56 600 00 15 466 56 

391611111825 MIRANDA CASANA ROBERT JESUS DOCENTE ESTABLE I 	 II 40 0 1 418 00 418 00 38 00 782 88 600 00 14 866 56 600 00 15.466 56 

391611111826 ESTRELLA FLORES GIOVANNA ROSSMERY DOCENTE ESTABLE I 40 0 418 00 418 00 38 00 782 88 600 00 14.866 56 600 00 15 466 56 

391611111827 QUISPE CCARI PERCY DOCENTE ESTABLE I 40 0 418 00 418 00 38 00 782 88 600 00 14.866 56 600 00 15.466 Sh 

391611111828 LUOUE ESPINO JULIA ELYZABETH DOCENTE ESTABLE I 40 0 418 00 418 00 38 00 782 88 600 00 14.866 56 600 00 1546656 

391611111829 OSCATEGU1 PENA JAVIER JALV1 DOCENTE ESTABLE I 40 0 418.00 418 00 38 00 782 88 600 00 14 . 866 56 600 00 15.466 56 

Subtotal 9 1,482.00 6.511 00 7,993 00 722 00 8.664 72 	 400 00 7.900 00 208 550 64 8.300 00 216.850 64 

ADMINISTRATIVO 

391611111822 MEDINA NUNEZ YOLANDA TRABAJADOR DE SERVICIO 	AE 40 0 468 00 468.00 42 00 187 26 	450 00 	400 00 600 00 13 767 12 1.000 00 14.767 12 

391611111823 SAAVEDRA DIAZ CELIA TRABAJADOR DE SERVICIO 	AE 40 468 00 468 00 42 00 187 26 	450 00 	400 00 600 0() 13,767 12 1.000 00 14.767 17 

SuNotal 2 468 00 468 00 936 00 84 00 374 52 	900 00 	800 00 1.700 00 27.534 74 2.000 00 29.534 74 

Total 1 E 7 9 11 1.950 00 6,979 00 8.929 00 806 00 9.038 74 	900 00 	1.200 00 9,100 00 236.084 88 10.300 00 246.384 AS 

*150017080 
15001700009004001 (T., Fuente Sistema de Infamación para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 



$150017080 
150017080090040027 Fuente : Sistema de Información para la Racionagzación SIRA 

NOTA.- Ultima cago del NEXUS 03/03/2015 

I/ 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:47:23 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 359 

Institucion Educativa: MISIONEROS MONFORTIANOS, CARRETERA CERRO VECINO 
	

Código Modular: 1065051 
	

Código Clave8: 0A00C442 
	

No.de Secciones: 16 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nomlnacion del Cargo Cateo 

Jorn. 
Lab 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL O CASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remunerac 
mip o M bk 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
M'unible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Galos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLAMLLA Norn.1Cont.1 Total Nombrado 	1 	Contratado JulioiDiciem. 	Erridor 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 208 0 0 6.737 00 6,737.00 606 00 3.628 00 5.200.00 131.652 00 5.200 00 136 852 00 

351511111820 BARRIOS ORTIZ NICOLAS WILBER DOCENTE ESTABLE I 30 0 1 1.11200 1,112.00 100 00 598 64 400 00 600 00 21 777 68 1,000 00 72. 727 68 

351511111822 LOPEZ SIGUAS CATALINA DEL ROSARIO DOCENTE ESTABLE 1 III 40 0 1,684 00 1.684 00 152 00 907 03 400 00 600 00 32.916 36 1,000 00 33,916 36 

351511111823 RUFINO TRINIDAD JOEL ANACLETO DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1,684 00 1.664 00 152 00 907 03 400 00 600 00 32.916 30 1 000 00 33.916 36 

351511111824 RAMIREZ HERRERA FELIA FELISITA DOCENTE ESTABLE III 40 0 1,684 DO 1,684 00 152 00 907 03 400 00 600.00 32.916 36 1.000 00 33.916 36 

351511111825 QUISPE APAZA HERNAN ISAIAS DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1.48200 1,482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28 958 16 1,000 00 29.958 16 

351511111826 VALDERRAMA CHUMBES ROSELL ALEJANDRO DIRECTOR DE INSTITUTO 40 0 1 418 00 418 00 38 00 902 88 600 00 16,306 56 600 00 16.906 56 

351511111828 TORRES PALACIOS DELIA DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482 00 1,482.00 133 00 798 18 400 00 600 00 78.958 16 1,000 00 29 959 16 

351511111829 CARRILLO FLORES JORGE WILFREDO DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1.684 00 1,684 00 152 00 907.03 400.00 600 00 37.916 36 1,000 00 33.916 36 

351511112821 BALCAZAR PEREZ CESAR DOCENTE ESTABLE I 30 0 1.11700 1.11200 100 00 598 64 400 00 600 00 21.727 68 1.000 00 72.727 68 

351511112822 SANCHEZ TORRES AUGUSTO SANTIAGO DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1,684.00 1,684.00 152 00 907 03 400.00 600.00 37,916 36 1.000.00 33.916 36 

351511112823 TOVAR BACA ROLANDO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.482 00 1,482 00 133.00 798 18 400.00 600 00 28.958 16 1.000 00 29 958 16 

351511112824 QUISPE ANDIA ADRIAN DOCENTE ESTABLE I III 30 0 1,263 00 1.263 00 114 00 680.27 400 00 600 00 24.687 74 1.000 00 75,687 24 

351571111822 PEREZ CORDOVA GUSTAVO LUIS DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,482 00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28.958 16 1 000 00 79.956 16 

351571111824 FIERRO MAGRO DILMA CRUZ DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.482.00 1.482.00 133 00 798 18 400.00 600 00 28,958 16 1,000 00 29 958 16 

351571111825 VALDERRAMA CHUMBES ROSELL ALEJANDRO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1,482.00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 78 958 16 1.000 00 29.958 16 

351571111826 CASAPAICO ORE ALFONSO ARMANDO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418 00 418.00 38.00 782 88 600.00 14.866 56 600 00 15.466 56 

3515Z1112822 MACHAS JIMENEZ LEONIDAS EUGENIO DOCENTE ESTABLE I II 30 1 0 1,11700 1.112 00 100 00 598 64 400 00 600 00 21.727 68 1.000 00 27 777 68 

3515Z1112823 REYES PANTA LUIS HUMBERTO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1,684 00 1.684 00 152 00 907 03 400 00 600.00 32.916 36 1.000 00 33.916 36 

3515Z1112824 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA II 40 0 1 418 00 418 00 38 00 782 88 600 00 14.866 56 600 00 15 466 56 

35H5Z1111820 ESPINOZA HUAMAN ROMAN ASISTENTE DE TALLER E 30 346.00 346 00 31 00 641 88 600 00 12.726 56 600 00 12.876 56 

35H5Z1111828 BERNALES CHACAYA MARCOS ROBERTO ASISTENTE DE TALLER E 30 346 00 346.00 31 00 641 88 600 00 12.226 56 600 00 12.826 56 

35H5Z1112821 TAMARIZ TAMARIZ LUIS ALBERTO ASISTENTE DE TALLER E 30 348.00 346.00 31 00 641 88 600 00 17.226 56 600.00 12.876 56 

551511111823 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 0 418.00 418 00 38 00 782 88 600 00 14 866 56 600 00 15.466 56 

Subtotal 16 7 73 23,595 00 9,447 00 33.042 00 2,975 00 21.512 61 6.400 00 19,000 00 690,355 37 25.400 00 715.755 32 

ADMINISTRATIVO 

551511111820 PAREDES ABARCA PAULINA ESTHER AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 o 468 00 468 00 42.00 187.26 	450 00 400 00 600 00 13.767 17 1.000.00 14.767 12 

551511111822 COCHACHI NARCISA PAULINA ELIZABETH OFICINISTA TA 40 o 517.00 517 00 47 00 213 50 	450 00 400 00 600 00 14.730 00 1.000 00 15 73000 

551511111824 VENTURA COTRINA MILUSKA EDITH BIBLIOTECARIO PE 40 0 555 00 555 00 50.00 240 01 	600 00 400 00 600 00 17.340 12 1.000 00 18,340 17 



•1 I - 
Ministerio de Educación 

arecatfi Regona' de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOCICO  

Fecha 30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:47:23 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 359 

Institucion Educativa: MISIONEROS MONFORTIANOS, CARRETERA CERRO VECINO 
	

Código Modular: 1065051 
	

Código Clave8: 0A00C442 
	

No.de Secciones: 16 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Cocino de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominacron del Cargo Categ, 

Jom 
Lab. 

Condlcion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remuneras 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLAMLLA Nom.1 Cont. Total Nombrado Contratado Julio/Diciem. 	Empleador 

551511111827 	CORDERO TAMARIZ 	 CESAR AUGUSTO 	 TRABAJADOR DE SERVICIO AD 	40 0 474 00 474 00 43 00 187 00 450 00 400 00 600 00 13.849 08 1 (100 00 14.849 08 

551511111828 	QUINTO DAVILA 	 ALEJANDRO JORGE 	TRABAJADOR DE SERVICIO AE 	40 	0 1 468 00 	4E8 00 47 00 187 26 450 00 400 00 000 00 13 107 17 1.000 00 14. 787 	12 

551511111829 	ARREA LAURENTE 	 JORGE LUIS 	 TRABAJADOR DE SERVICIO AD 	40 	1 O 4/4 00 414 00 43 00 187 09 450 00 409 00 600 00 13.849 08 1 000 00 14 84. 09 

55151 1112871 	NAVARRO VILLAR 	 DANNY YOLANDA 	 TRABAJADOR DE SERVICIO AE 	40 	0 1 46F1 00 	488 00 42 00 187 26 450 00 400 00 600 00 13 76/ 12 1.000 00 14.76717 

111311111825 	QUISPECONDORI CALCINA 	JANET YESSICA 	 AUXILIAR DE LABORATORIO AE 	40 	0 468 00 	408.00 47 00 187 70 450 00 400 00 000 ()O 13.767 17 1.000 00 14 761 17 

Subtotal 4 4 8 1.933 00 1 959 00 	3.892 00 351 00 1 576 73 3 150 00 3 . 700 00 4.800 00 114.836 76 8 000 00 127 836 /6 

Total I E 20 I 	1 31 25 528 00 11.406 00 	36 934 00 3.320 00 23 089 34 3 750 00 9.600 00 23.800 (10 805.192 08 33.400 00 838.592 08 

*150017080 
1 !,0017000090040()27 Fuente:Sistema de Informacion para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cargo del NEXOS 03:012015 



DE ph4  

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:47:53 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: RAMIRO PRIALE PRIALE, CALLE LAS RIOLITAS 133 

Zona : URBANA 

Código Modular: 1065259 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C392 

No.de Alumnos: 508  

No.de Secciones: 24 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Caleg, 

Jorn. 
Lab 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remunerac. 
Imponible 

Aportaclon 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA 

Nom. Cont Total Nombrado Contratado Julloiniciem. 	Empleador 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 220 0 0 0 7.176.00 7,126 00 641 00 3.837.001 5.500 00 139. 248 00 5.500 00 144.748 00 

301411111820 NAVARRO ESCOBAR PERCY CARLOS DOCENTE ESTABLE I 40 0 418.00 418 00 38 00 782.88' 600 00 14.866 56 600 00 15.466 56 

301411111822 LAZO VASQUEZ RUBEN ELIAS DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418 00 418 00 38 00 782 88 600 00 14.866 56 600 00 15,466 56 

301411111823 GONZALES POMPA VERONICA LISAURA DOCENTE ESTABLE I 30 1 0 1,112.00 1.112 00 100.00 598 64 400.00 600.00 21.727 68 1 000 00 77.127 68 

301411111824 VIVANCO HILARIO SOFIA DORA DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 0 1 418 00 418.00 38.00 892 88 600 00 16.186 56 600 00 16 788 56 

301411111825 TRELLES CANO JESUS HERNAN DOCENTE ESTABLE I 30 1 0 1.112 00 1.1 12.00 100 00 598 64 400 00 600 00 21,727 68 1,000 00 72.727 68 

301411111826 MAJO ZACARIAS ALICIA CARMEN DOCENTE ESTABLE I 30 0 1.112 00 1,112 00 100 00 598.64 400 00 600 00 21.727 68 1.000 00 22.721 68 

301411111827 MENDOZA VILCHEZ YENNER YERSON DOCENTE ESTABLE! 40 0 1 418 00 418 00 38 00 782 88 600 00 14.866 56 600 00 15.466 56 

301411111828 PAJARES BAZAN ELEUTERIO ALEJANDRO DOCENTE ESTABLE I III 30 1 0 1.263.00 1,263 00 114 00 680 27 400.00 600.00 24,687 24 1.000 00 25.687 24 

301411111829 HuAcHO UNAN EDWIN JAIME DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.482 00 1.482.00 133.00 796 18 400.00 600 00 28,958 16 1 000 00 79 958 16 

301411112821 ASTETE CAJAHUANCA LIDININA DELIA DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1.112 00 1,112.00 100 00 598.64 400 00 600 00 21.727 68 1,000 00 72.771 68 

301411112822 ALARCON MOREYRA CARLOS ALBERTO DOCENTE ESTABLE I II 40 1,482 00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28.958 16 1.000 00 29.958 16 

301411112823 VIVANCO HILARIO SOFIA DORA DOCENTE ESTABLE 11 40 1 0 1.482.00 1.482 00 133 00 798 18 400.00 600.00 28,958 16 1.000 00 29.958 16 

301411112824 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA II 40 0 1 418 00 418.00 38.00 782 88 600.00 14,866 56 600 00 15 466 56 

301411112825 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 0 418.00 418.00 38 00 782 88 600 00 14 866 56 600 00 15 466 56 

301411112826 VACANTE SECRETARIO DOCENTE II 40 0 1 418.00 418 00 38 00 782 88 600 00 14.866 56 600 00 15,466 56 

301411112827 CALLER LUNA JUAN BAUTISTA DOCENTE ESTABLE I II 30 1 0 1.112 00 1112 00 100 00 598 64 400 00 600 00 21.727 68 1 000 00 72.771 68 

301411112828 LAZARO MORALES JOEL DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418.00 418.00 38.00 782.88 600.00 14,866 56 600 00 15 466 56 

301411113822 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 0 1 418 00 418 00 38 00 182 88 600 00 14 866 56 600 00 15.466 56 

301411113823 SOLANO HURTADO PEPE HUGO DOCENTE ESTABLE I II 30 1 0 1,112.00 1.112 00 100 00 598 64 400 00 600 00 21.727 68 1.000 00 27.777 68 

308411112829 SIMON GARCIA ROSA JUANA DOCENTE ESTABLE I 11 40 0 1,482 00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28,958 16 1 . 000 00 29.958 16 

381311113821 BERROCAL GIRALDEZ ELIZABETH NANCY DOCENTE ESTABLE I y 30 1 0 1.718 00 1,718.00 155 00 925 17 400 00 600 00 33.578 04 1 000 00 34.578 04 

5013411112821 VACANTE DOCENTE ESTABLE I 11 40 0 1 418.00 418.00 38 00 782 88 600.00 14.866 56 600 00 15.466 56 

5013411112822 HUAMAN PALOMINO ANA MARINA DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1,482 00 1,482 00 133 00 798.18 400 00 600 00 28.958 16 1.000 00 29 958 16 

75H3Z1111827 NUNEZ SOTO VILMA BERTHA ASISTENTE DE TALLER E 30 1 346.00 346 00 31 00 641.88 600.00 12.226 56 600 00 12,876 56 

901471111823 ROJAS VENTURO LUIS ANTONIO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1,482.00 1.482 00 133 00 198 18 400 00 600 00 28.958 16 1.000 00 29.958 16 

901471111824 VASQUEZ CHAMBI AGUSTIN RUFINO DOCENTE ESTABLE 1 40 1 0 1,482.00 1.482.00 133 00 798 18 400 00 600 00 28,958 16 1 000 00 29.958 16 

901471111825 VALENZUELA CONDORI JUAN CARLOS DOCENTE ESTABLE 1 40 1,482_00 1,482.00 133 00 798 18 400 00 600 00 28,958 16 1.000 00 29.958 16 

901471111826 CARLOS PORRAS NANCY DANIXSA DOCENTE ESTABLE I 40 1.482 00 1.482.00 133 00 798 18 400 00 600 00 28.958 111 1.000 00 29 958 16 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA. Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 

*150017080 
150017080090040029 



13 767 12 	1.000 00 	14.767 12 

13.161 12 	1.000 00 	14 767 12 

13.767 12 	1000 00 	14.767 17 

13.767 12 	1 000 00 	14.76/ 12 

13 767 12 	1.000 00 	14.787 12 

13.767 12 	1.000 00 	14.767 12 

14.055 84 	1.000 00 	15 055 84 

13./87.9 	1 000 011 	14./67 12 

14.055 84 	1 000 00 	15.055 84 

174.481 52 	9 000 00 	133.481 52 

986 524 08 	42.300 00 1,028.824 08 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

(100 (10 

5,400.00 

30.100.00 

nem  
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Undad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:47:53 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 508 
Institucion Educativa: RAMIRO PRIALE PRIALE, CALLE LAS RIOLITAS 133 

	
Código Modular: 1065259 
	

Código Clave8: 0A00C392 
	

No.de Secciones: 24 
Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Característica POLIDOCENTE COMPLETO 

ADMINISTRATIVO 

LUZA OUISPE 

CARRENO MOSCOL 

RAMIREZ ESCATE 

PAGAN MEZA 

DIAZ DIAZ 

PUCAMAYO SANCHEZ 

ESTRELLA ESP1RITU 

VILLEGAS SALAZAR 

GONZALES ROJAS 

ARIAS AVILA 

LOPEZ COHEN 

CHAVEZ REYES 

ASMAT ARELLANO 

PANIZO ASTOOUILLCA 

APELLIDOS Catee 

AE 

AE 

AE 

AE 

AE 

AE 

TE 

AE 

TE 

II 

II 

II 

E 

E 

REMUNERACION MENSUAL 
Condicion PEA 

Aportación 
Empleador 

40 1 O 1.487 00 1.487 00 133 IX) 798 18 400 00 

40 1 0 1.482 00 1.482 00 133 00 198 18 400 00 

40 1 0 1.482 00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 

30 0 1 346 00 346 00 31 00 64 188 

30 0 1 1 346 00 346 00 31 00 1141 FIR 

20 13 33 21.431 00 17.344 00 39.781 00 3.57900 28.476 88 8.000 00 

40 1 0 468 00 468 00 42.00 187 76 450 00 400 00 

40 0 468.00 468 00 47 00 187 26 450 00 400.00 

40 0 468 00 468 00 42 00 18/ 26 450 00 400 00 

40 0 468 00 468 00 42 00 187 26 450 00 400 00 

40 0 488 00 468.00 42 00 187 26 450 00 400 00 

40 0 468 00 468 00 42 00 181 76 450 00 400 00 

40 0 483 00 483 00 43.00 195 37 450 00 400.00 

40 0 468 00 468 00 42 00 187 26 450 00 400 00 

40 1 0 483.00 483 00 43 00 195 32 450 00 400 00 

2 7 9 951.00 3.291 00 4,247 00 380 00 1 701 46 4.050 00 3.600 00 

77 70 42 28,388.00 15.635 00 44,023.00 3.959 00 30.1/8 34 4 050 00 11.000 00 

Codigo de 
Plaza 

9014/1111827 

901411111828 

901471111829 

9014Z1112827 

90H4Z1111820 

308411113824 

300411113825 

501411111872 

501411111824 

501411111825 

501411111826 

50141111182/ 

501411111828 

501411111829 

NOMBRES 

CARLOS ALBERTO 

JOSE 

AMELIA SOLEDAD 

EDUARDO IVAN 

SANTOS ALEJANDRO 

JOSE ANTONIO 

CARLOS ALBERTO 

LISBET LUCIA 

CRISTEL IDA 

JAIME REYNALDO 

MARIA NELLY 

ELIZABETH ANTONIA 

ISABEL 

ALEJANDRINA MARLENE 

Nominacion del Cargo 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

ASISTENTE DE TALLER 

ASISTENTE DE TALLER 

Suldolal 

AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 

TRABAJADOR DE SERVICIO II 

AUXILIAR DE LABORATORIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO II 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TECNICO EN FINANZAS 

OFICINISTA 

SECRETARIA 

Subtotal 

Total I E 

toro. 
Lab 

Nom. 	Total Nombrado 	Contratado 

Costo de Plazas 
Remunerac. 
Imponible 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 

ANUAL 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

78.958 16 

28 958 10 

78 958 16 

12.226 56 

12,226 56 

862.042 56 

Ocasional 

1.0110 00 

1.000 00 

1.000 00 

600 00 

600 00 

33.300 00 

TOTAL. 
PLANILLA 

29,958 16 

79.958 16 

79 958 16 

12 826 56 

12.826 56 

895.347 56 

OCASIONALES  

Aguinaldo 

Julloaciem 	Empleador 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

25.300 00 

*150017080 
1 0 0 1 . 1 00 0 0 0 00 002 9 

Fuente • Sistema de Información paa la Racionalimión SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 



Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOCICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:48:20 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 573 

Institucion Educativa: LURIN, MZ K LOTE 15-16 ETAPA I 
	

Código Modular: 1355676 
	

Código Clave8: 0A04C600 
	

No.de Secciones: 18 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Jorn. 
Lab 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional TOTAL 

PLANILLA Nom.1Cont. ¡ Total Nombrado 	1 	Contratado JuliolDiciem. 	Empleador 

DOCENTE  

BOLSA DE HORAS 337 O O O 10.915.00 10.915 00 982 00 5.878 00 8.425 00 713.300 00 8 425 00 771 /75 00 

111711511822 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 1 418 00 418.00 38.00 782 88 600.00 14.866 56 (100 00 15,406 56 

111711511823 TASAYCO YATACO FERNANDO RICARDO DOCENTE ESTABLE I 40 O 418.00 418.00 38.00 782 88 600 00 14,866 56 600 00 15 466 56 

111711511824 ORE TINOCO CHRISTIAN DOCENTE ESTABLE I 40 o 418 00 418 00 38 00 782 88 600.00 14.866 56 600 00 15.466 56 

111711511825 SILVA HUAPAYA GISELLA MILAGROS DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418.00 418 00 36 00 782 88 • 600 00 14.866 56 600 (XI 15.466 56 

111711511826 MIRANDA MOLINA LUIS ROBERTO AMADOR DOCENTE ESTABLE 1 40 0 418 00 418.00 38.00 /82.88 600 00 14 1366 56 600 00 15.466 56 

111711511827 GUARNIZ MALASQUEZ CESAR RAMIRO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418 00 418 00 38.00 782.88 600 00 14,866 56 600.00 15.466 56 

111711512823 BRAVO CHAMBILLA ELLIOT ANDRES ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346.00 31 00 641 88 600.00 12.226 56 600 00 12.826 56 

111711512824 MOSCOSO RIVEROS ROSMARY ASISTENTE DE TALLER E 30 O 346.00 346.00 31.00 641.88 600 00 12.276 56 600 00 12.826 56 

111711512825 ROCHA MEZA JORGE NESTOR ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 346 00 31 00 641 88 600 00 17,726.56 600 00 12 826 56 

311311114828 VACANTE SECRETARIO DOCENTE II 40 0 418 00 418.00 38 00 782 88 600.00 14.866 56 600 00 15,466 56 

311611111822 VACANTE DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 0 1 418.00 418.00 38.00 907.88 600.00 16.306 56 600 0(1 16.906.50 

3116Z1111826 HUERTA FERNÁNDEZ CARLIN ENRIQUE DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482 00 1.482 00 133 00 798 18 400.00 600 00 78.958 16 1 000 00 29.958 16 

391211111829 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 0 1 418 00 418 00 38.00 782.88 600.00 14.866 56 600 00 15,466 56 

521511112821 CARRILLO REYES JUAN LUIS DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1.684 00 1.684 00 157.00 907 03 400.00 600 00 32,916 36 1.000 00 33 916.36 

531311111826 GOMEZ GONZALES JUAN GUILLERMO DOCENTE ESTABLE I 30 0 1 411.00 411.00 37.00 /57.74 600 00 14.468 88 600 00 15.068 88 

Subtotal 7 13 15 3,16600 16.126 00 19.292 00 1,739.00 17.432.51 800 00 17.425 00 461.562 12 18.225 00 419.181 17 

AGMIMSTRATIVO 

111711511820 CUELLAR JUAREZ DAVID SAUL AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 0 1 468 00 468.00 42.00 187 26 	450.00 400.00 600 00 13.767 12 1.000 00 14.76/ 12 

111711511828 AGUILAR RIOS ARAFATH REYNALDO TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 0 1 483.00 483.00 43 00 195 32 	450 00 400 00 600.00 14.055 84 1,000 00 15,055.84 

111711511829 CASTRO RICALDI CHANY TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 O 1 468.00 468 00 42.00 187 26 	450 00 400 00 600 00 13.76/ 12 1 000 00 14.767 12 

111711512821 CONTRERAS VELASQUEZ JUAN LAZARIO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 O 468 00 468.00 42 00 187 26 	450.00 40000 600 00 13 /67 12 1 000 00 14.767 12 

Subtotal 0 4 4 1.887 00 1.887 00 169 00 757 10 	1.800.00 1,600 00 2,400.00 55.357 20 4,000 00 59.35/ 20 

Total I E 2 17 19 3,166 00 18,013 00 21,179 00 1.908 00 18.189.01 	1,800.00 2,400.00 19.825 00 516,919 32 22.225 00 539.144 32 

*150017080 
150017080090050035 Fuente : Sistema de Información para la Raciónakación SRA 

NOTA- Ultima cago del NEXUS 03/0312015 



Condlclon PEA 

Nora. I Cont. I Total 

REMUNERACION MENSUAL 

Costo de Plazas 

Nombrado I Contratado 

OCASIONALES 

Escolaridad Julio/Dickm. Empleador 
	Variables 

Aguinaldo 	Otros Gatos 
Codlgo de 

Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

ANUAL 

Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Erapleador 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLAMLLA 

600 00 27.646 80 1 000 00 28 646 80 

600 00 27.646 80 1.000 011 28.646 80 

600 00 27.646 80 1 000 00 28.646 80 

 

DOCENTE 

  

156113116827 CONZALES OLIVERA ANA YASKING 	 PROFESOR DE AULA 	 IV 	3U 	 0 	 1.415 00 	 1.415 00 	127 00 	761.90 

Subtotal 	 0 	 1.415.00 	 1.415 00 	12/.00 	761.90 

Total I E 	 0 	 1.415 00 	 1.415 00 	127 00 	761 90 

400 00 

400.00 

400 00 

Jora. 
Lab 

Categ, 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:48:43 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: CENTRO PILOTO MARICARMEN, 

Zona : URBANA 

Código Modular:  

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clavel 0A000040 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

    

II.EE NO EXISTE EN PADRON MED 

PLAZA EXISTE EN NEXUS 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Uttima cargo del NEXUS 03/03/2015 

$150017080 
1500170130090050036 



Condicion PEA 

Nom. Cont.I Total 

REHUNERACION MENSUAL 

Aportación 
Empleador 

Incentivos 
CAFAE 

OCASIONALES 

Julian:Molen1—Empl7W 

Aguinaldo 	Otros Gatos 
Variables 

ANUAL 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo 

Coito de Plazas 
Ingresos no 
Imponible 

Escolaridad 
Nombrado 	Contratado 

Remuneras 
Imponible 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA 

ADMINISTRATIVO 

168113116827 SANCHEZ NARVAEZ JOSE GREGORIO ESPECIALISTA PA 40 0 649 00 649.00 58 00 247 53 600.00 400 00 600.00 18.654 36 1.000 00 19.604 36 

168113116828 VACANTE ESPECIALISTA PE 40 0 1 555 00 555 00 50.00 240.01 600 00 400 00 600 00 17.340 12 1.000 00 18 340 12 

Sublolal 649.00 555 00 1.204.00 108 00 487 54 1.200 00 800.00 1.200.00 35.994 48 2.000 00 37.994 4E1 

Total LE 2 649 00 555.00 1.204 00 108.00 487 54 1,200.00 800.00 1,200 00 35.994 48 2.000 00 37.994 48 

Jorn. 
Lab 

Categ, 

1.11glia 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Undlad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/1212015 

Página :1 
Hora :11:49:17 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: ITACAB, 	 Código Modular: 
	

Código CIave8: 0A000O50 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Característica : POLIDOCENTE COMPLETO 

II.EE. NO EXISTE EN PADRON MED 

PLAZA EXISTE EN NEXUS 

Fuente : Sistema de Intormación para la Racionalización SIRA 

NOTA.• Uttima cargo del NEXUS 03103/2015 

*150017080 
15001708009005003/ 



Jorn. 
Lab 

Categ, 

600 00 
	

14.866 56 	600 00 	15.466 56 

600 00 
	

12.226 56 	600 00 	12.826 56 

61)0 00 
	

12.276 56 	600 00 	17 876 56 

600.00 
	

17.226 56 	600 00 	17.826 50 

600 00 
	

14,866 56 	600 00 	15.466 56 

600 00 
	

14.866136 	600 ()0 	15 466 56 

600.00 
	

78.958 16 	1.000 00 	29.958 16 

4.200 00 
	

110 23/ 52 	4.600 00 	114.83/ 52 

600 00 	 13.76/ t2 	1.000 00 	14.76/ 12 

600 00 	 13.767 12 	1.000 00 	14.76/ 12 

4.800.00 	 124,004 64 	5.600 00 	179.604 64 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:49:34 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 142 

Institucion Educativa: GENERAL OSCAR ARTETA TERZI, AVENIDA REPUBLICA DE CHILE  Código Modular: 0605717 
	

Código Clave8: 0A01C416 
	

No.de Secciones: 11  

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES 

Condicion PEA 
NOMBRES 

Codigo de 
Plaza 

Nominación del Cargo 
Aguinaldo 

Ocasional APELLIDOS Otros Gatos 
Variables 

Remunerac. 
hyoffibk 

Costo de 
Plaza Anual 

Incentivos 
CAFAE JuliolDlclem. !Empleador 

Escolaridad 
Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

TOTAL 
PLANILLA 

Costa de Plazas 

Nombrado 	Contratado 

ANUAL 

Nom.1Cont. Total 

DOCENTE 

321411112821 ANDIA MUÑANTE JUAN LUIS DOCENTE ESTABLE I II 40 418 00 418.00 38.00 /82 88 

56H321114828 VARGAS CHIQUE CARLOS SIMON ASISTENTE DE TALLER E 30 346 00 346 00 31 00 641 88 

56H3Z1115823 GOMEZ RUIZ WILBER ALEXANDER ASISTENTE DE TALLER E 30 346.00 346 00 31.00 641 ea 

56H3Z 1115825 VALDERA BANCES MANUEL ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346 00 346.00 31.00 641 88 

721521211822 FAJARDO ESPINOZA FIDEL ALBERTO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418 00 418 00 38 00 782 88 

7215Z1211823 MACURI OSORIO FERNANDO DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1 418.00 418 00 38.00 182 88 

75M221113825 RISCO PAICO WILFREDO DOCENTE ESTABLE 1 40 1 0 1.48200 1.482 00 133 00 798 18 400 00 

Subtotal 6 7 1,482 00 2.292 00 3.774.00 340 00 5.0/2 46 400 00 

ADMIMSTRATIVO 

/215Z1211824 MANCHEGO CRUZ ZULEMA CARIDAD AUXILIAR DE BIBLIOTECA AE 40 1 0 468 00 468 00 42.00 187.26 450 00 400 00 

Subtotal 468 00 468.00 42.00 187.26 450 00 400 00 

Total I E 2 6 8 1,950.00 2.292 00 4,242 00 382 00 5259./2 450 00 800.00 

*150017080 
Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

	
150017080090050038 

NOTA- Ultina cago del NEXUS 03103/2015 



 

Fecha :30/1212015 

Página :1 
Hora :11:50:07 Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALIT1C0 DE PERSONAL (PAP) 2015  
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR PEDAGOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 91  

Institucion Educativa: EMILIA BARCIA BONIFFATTI, JIRON VICTOR CRIADO 2712 
	

Código Modular: 1065416 
	

Código Clave8: 0A00C102 
	

No.de Secciones: 3 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominacian del Cargo Categ, 

Jorn 
Lab 

Condiclon PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Platas 
Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Mata Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA Nom.1Cont. ¡Total Nombrado 	1 	Contratado JulioíDiciern. 	Empleador 

311211111820 

311211111822 

311211111824 

311211111825 

311211111826 

311211111827 

311211111828 

311211111829 

311711112821 

311211112823 

311211112825 

311211112827 

311211112828 

311211112829 

311211113821 

311211113822 

311211113823 

321271111822 

321271111823 

321271111824 

321271111825 

3212Z1111827 

3212Z1111828 

351411112828 

511211111820 

511211111822 

511211111823 

511211111824 

DOCENTE 

JOSE EDUARDO 

ROSA BETTY 

HILDA ROCIO 

MARIA ASUNCION 

MARIA ISABEL 

DIOMEDES SHUA 

JORGE ANTONIO 

REYNA LUISA 

JUANA PORFIRIA 

MARIETTA ZORAIDA 

SONIA 

SOFIA 

YANETH SOCORRO 

ARMANDO ALBERTO 

PILAR AIMY 

MARLITT 

ANA GERTRUDIS 

ALINA HORTENCIA 

AIDEE MARLENE 

CARMEN ELENA 

BOLSA DE HORAS 

DOCENTE ESTABLE 1 

JEFE DE DEPARTAMENTO DE 

COORDINADOR 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DIRECTOR DE INSTITUTO 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 

DOCENTE ESTABLE 1 

SECRETARIO ACADEMICO 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE! 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

COORDINADOR 

DOCENTE ESTABLE I 

JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA 

COORDINADOR 

PROFESOR DE AULA 

PROFESOR DE AULA 

DOCENTE ESTABLE I 

AUXILIAR DE EDUCACION 

PROFESOR DE AULA 

DOCENTE ESTABLE I 

PROFESOR DE AULA 

PROFESOR DE AULA 

PROFESOR DE AULA 

PROFESOR DE AULA 

III 

II 

III 

III 

III 

III 

II 

III 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

E 

I 

III 

VI 

II 

III 

24 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

40 

30 

30 

40 

30 

30 

40 

30 

30 

30 

30 

0 

1 

o 

0 

1 

1 

o 

1 

1 

0 

1 

0 

1 

0 

o 

o 

0 

1 

0 

0 

1 

o 

0 

1 

0 

o 

0 

1 

0 

o 

o 

o 

1 

0 

1 

1 

o 

0 

1 

0 

o 

o 

o 

o 

0 

1,482 00 

1,684 00 

1,482.00 

1,684 00 

1.684 00 

1,684 00 

1,684 00 

1.482 00 

1.684 00 

1.487 00 

1.482 00 

1,482 00 

346.00 

1,684 00 

2.071.00 

1.112.00 

1.263.00 

1.011.00 

777 00 

418 00 

418 00 

418.00 

418.00 

418.00 

418.00 

418 00 

407 00 

402 00 

402 00 

177 00 

1.482 00 

418 00

418 00 

1.684 00 

1.482 00

418 00 

1.684 00 

1.684 00 

1,684 00 

418.00 

1,684.00 

1,482 00 

1.684 00 

1,487 00 

418 00 

1.482 00 

418 00 

418 00 

402 00 

402 00 

1,482 00 

346.00 

402.00 

1.884 00 

2.021 00 

1.112 00 

1,263 00 

1,011 00 

70 00 

133 00 

38 00 

38 00 

152 00 

133 00 

15328.0000 

152.00 

152.00 

15328 .. 0000 

133.00 

152.00

133 00 

38 00 

133 00 

33800 0 8.0 

36 00 

36 00

133 00 

31 00

36  2 ® 15 00 

182 00 

100 00 

114 00 

91 00 

419 00 

798 18 

782 88 

782 88 

907 03 

798 18 

902 88 

901 03 

907 03 

907 03 

782 88 

907 03 

798 18 

907 03 

798 18 

782 88 

798 18 

782 88 

787 .88 

/52 55 

152 55 

198 18 

665 88 

752 55 

907 03 

1.088 43 

598.64 

564841.2277 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400.00 

400.00 

400.00 

400.00 

400.00 

400.00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

600 00  

600 00 

600 00 . 

600.00 

60000 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 00 

600.00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

6  6: 0   0 000 

 600 00 

0 00  6:00 00  

15,192 00 

28.958 16 

14,866 56 

14,866 56 

32.916 36 

28,958 16 

16,306 56 

32,916 36 

32.916 36 

32.916 36 

14.866 56 

32.916 36 

28.958 16 

32,916 36 

28.958 16 

14 866 56 

28 958 16 

14.866 56 

14,866 56 

14.786 60 

14.786 60 

28.958 16 

12.514 56 

14,286 60 

32.916 36 

39,491 16 

21,727 68 

74 687 74 

19 754 64 

600 00 

1 000 00 

600 00 

600 00 

1 000 00 

1 000 00 

600 00 

1000 00 

1 000 00 

1.000 00 

600 00 

1.000 00 

1.000 00 

1 000 00 

1,000 00 

600 00 

1,000 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

1.000 00 

1.000 00 

600 00 

1 000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1,000 00 

15 792 00 

29.958 16 

15.466 56 

15.466 56 

33.916 36 

29.958 16 

16.906 56 

33 916 36 

33 916 36 

33.916 36 

15.466 56 

33 916 36 

29 958 16 

33 916.36 

29 958 16 

15 466 56 

29,958 16 

15,466 56 

15.466 56 

14,986 60 

14 886 60 

29 958 16 

13.514 56 

14 R86 60 

31.916 26 

40.497 16 

72,727 68 

75.687 24 

20.754 64, 

MAGUINA VIZCARRA 

VACANTE 

VACANTE 

SANCHEZ MARCHENA 

DIAZ DEL AGUILA 

VACANTE 

MENESES PAREDES 

MARTINEZ DELGADILLO 

GODOY FALCON 

VACANTE 

MARILUZ JIMENEZ 

CRUZ SHUAN 

ARCE PARDO 

ARELLANO CABO 

VACANTE 

BASALDUA OLIVARES 

VACANTE 

VACANTE 

VACANTE 

OTINIANO RODRIGUEZ 

MONTOYA GOMEZ 

RODRIGUEZ PALACIOS 

CUYA VALERA 

ZUTA YOMONA 

CHUOUE MALASPINA 

MENACHO SALAZAR 

GUTIERREZ VILCHEZ 

VALIENTE MORANTE 

	

.. 	• 

91 0 	
..,-. 	114eySe'.4 

411 , 0, y 
_bv.WT'941:70, 	i‘g 	.0'''c• N'S  •  - 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 

a 
.,)„. 

*1 5001 7080 



Ella° 
 Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:50:07 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR PEDA.COGICO 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: EMILIA BARCIA BONIFFATTI, JIRON VICTOR CRIADO 2712 

Zona : URBANA 

Código Modular: 1065416 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C102 

No.de Alumnos: 91  

No.de Secciones: 3 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codillo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Jure . Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remuneran. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

scolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional TOTAL 

PLANILLA No Total Nombrado Contratado Julio/Diciem. 	Empleador 

511211111825 SANCHEZ SANCHEZ JEANETTE MARGOT PROFESOR DE AULA 30 0 1.011 00 1.011 00 91 00 544 22 400 00 110000 19.754 64 1 000 00 70.754 64 

511211111826 ROQUE CABELLO DE VICTORIA PROFESOR DE AULA 30 0 1.011 00 1.011 00 91 00 544 72 400 00 600 00 19.754 64 I 000 00 70.754 64 

511211111827 REATEGUI DIAZ LISSET GIANNINA PROFESOR DE AULA 30 0 1.011 00 1 011 00 91 00 544 72 400 00 600 00 19 754 64 1 000 00 20.754 64 

511211111828 OUEIROLO LOZADA MARIANELA DEL CARMEN PROFESOR DE AULA 30 0 1,011 (10 1.011 00 91 00 544 27 400 00 600 00 19 /54 64 1 000 00 20./54 64 

511211111829 DIOSES RIZZI JUANA ELISA PROFESOR DE AULA 30 1 0 1.011 00 1.011 00 91 00 544 22 400 00 600 00 19 /54 64 1.000 00 70 754 64 

511211117821 BLONDET DURAND MAGDA ELENISSE PROFESOR DE AULA 30 0 1 402 00 402 00 36 0(1 752 55 600 00 14.286 10 600 00 14 886 no 

511211112822 CABREJOS VASOUEZ JORGE FERNANDO PROFESOR DE AULA 30 I 0 1.011 00 1.011 00 91 00 544 27 400 00 000 00 19.754 64 1 000 00 70 754 64 

5/1211112873 BARANDIARAN CHU ROSARIO ISABEL PROFESOR DE AULA 30 0 1.011 00 1.011.00 91.00 544 22 400 00 600 00 19.754 64 1 000 00 20 754 64 

511711117824 ARIAS HUAYHUA MARIA SANTOS PROFESOR DE AULA 30 0 1.01100 1.011 00 91 00 544 72 400 (10 600 00 19.754 64 1 000 00 20.754 64 

511211112825 MIRAVAL HUAMAN DE LLANO CRISBI SOLEDAD PROFESOR DE AULA VI 30 0 7.02100 7.021 00 187 00 1.088 43 400 0(1 000 00 39.497 16 1 000 00 40.497 16 

521211111826 SARAV1A ASMAT EUMEL1A RUTH AUXILIAR DE EDUCACION E 30 0 346.00 346.00 31 00 665 88 400 00 600 00 12.514 56 1 (100 00 13.514 56 

711711111827 AREVALO GALLOZA ROSSANA ISABEL AUXILIAR DE EDUCACION E 30 0 346 00 346 00 31 00 665 88 400 00 600 00 17.514 56 1 000 (10 13.514 56 

/11711111824 RONCEROS CORNEJO GLADYS ROSA AUXILIAR DE EDUCACION E 30 0 346 00 346 00 3100 1165 88 400 00 600 00 17.514 56 1 000 00 13.51456 

711211111825 PAREJA GARCIA CARMEN ROSA AUXILIAR DE EDUCACION E 30 0 346 00 346 00 31 00 665 88 400 00 600 00 12.514.56 1 000 00 11.51456 

711211111876 MORI PIZARRO SHIRLEY AUXILIAR DE EDUCACION E 30 0 346.00 346.00 31 (X) 665 88 400 00 600 01) 12.514 56 1 000 00 13.514 56 

711211111877 GARCIA SAAVEDRA ERICKA GIOVANNA AUXILIAR DE EDUCACION E 30 0 346 00 346 00 31 00 66S 88 400 00 600 00 17.514 56 1 000 00 13.514 56 

711211111828 GARAY PENA PATRICK FERNANDO AUXILIAR DE EDUCACION E 30 O 346 00 346 00 31 00 665 88 400 00 600 00 12.514 56 1 000 00 13.514 56 

711211111829 CONTRERAS AMOROTO ROSA VIOLETA AUXILIAR DE EDUCACION E 30 0 346 00 346.00 31 00 665 88 40(1 00 600 00 17.514 56 1 000 00 13.514 56 

711211112821 AGUILAR ORE MIGUEL AUXILIAR DE EDUCACION E 30 0 346.00 346 00 31 00 665 118 400 00 600 00 12.514 56 1 000 00 13.514 56 

711211112877 HUILLCAMISA CORDOVA JUANA EDITH AUXILIAR DE EDUCACION E 30 O 346 00 346 00 31 00 605 88 4(10 00 600 00 12.514 56 1 000 00 13.514 56 

711211112827 GALVEZ URIBE NORMA AMPARO AUXILIAR DE EDUCACION E 30 1 0 346 00 346.00 31 00 ((65.88 400 00 600.00 12.514 56 1 000 00 13 514 56 

Sub1OIril 38 II 49 40 348.00 5.311 00 45.659.00 4,111 00 36.511 96 15.700 00 30.000 00 1.015.383 52 45.200 00 1.090583 57 

ADMINISTRATIVO 

311711112827 BAZAN ESPINOZA PATRICIA ALFONSINA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 o 468.00 468.00 42 00 187.26 450 00 400 00 600 00 13.767 12 1 000 00 14. 767 17 

521211111823 GUERRERO DEZA MARIA JUDITH AUXILIAR DE SISTEMA Te 40 o 509 00 509 00 46.00 208 95 450 00 400 00 600 00 14.567 40 1 000 00 15.567 40 

571211111825 POLICIO TORRES BEATRIZ JEDA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 468.00 468 00 47.00 187 76 450 00 400 00 600 00 13.767 17 1.000 00 14.767 17 

711211111870 GARCIA SAMANIEGO ELENA VICTORIA OFICINISTA TA 40 o 51/ 00 517 00 4700 713 50 450 00 400 00 600 00 14 730 00 1.000 00 15.73000 

111211117823 YAYA HERRERA SARA ELIZABETH SECRETARIA AB 40 o 485 00 485.00 44 00 186 74 450 00 40000 600 00 13 988 88 1.000 00 14 988 88 

721211111822 APARICIO HUANCACHOOUE BENEDICTA TRABAJADOR DE SERVICIO AA 40 o 490.00 490.00 44 00 186 57 450 00 400 00 60000 14 046 84 1.000 00 15 046 84 

721211111823 BAOUERIZO SORIANO JONAS TRABAJADOR DE SERVICIO AA 40 o 490.00 490 00 44 00 186 57 450 00 400 00 600 00 14.046 84 1 000 00 15 046 84 

911211111822 GARCIA DE LA CRUZ HUGO WILFREDO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 o 468 00 468 00 42 00 187 26 450 00 400 00 ((00 00 13.767 17 1 000 00 14 76/ 12 

7) *150017080 
1 !) O O . 101-W 1 O O 0 1. O 0 O 1 Fuente • Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 



Ministerio de Educación 
Dirección Regona) de Educaran 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: 	- SUPERIOR PEDAGOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :3 
Hora :11:50:07 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 91  

Institucion Educativa: EMILIA BARCIA BONIFFATTI, JIRON VICTOR CRIADO 2712 
	

Código Modular: 1065416 	 Código Clave8: 0A00C102 
	

No.de Secciones: 3 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Característica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plata APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ 

Jorn 
Lab 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Platas 
Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA Nom Cont Total Nombrado Contratado Julio/Diciem. 	Empleador 

911211111823 	HERVIAS PALACIOS 	 MARIO 	 TRABAJADOR DE SERVICIO 	AE 	40 	1 

911211111824 	VALLEJOS LLANCA 	 YOBANA BEATRIZ 	 TRABAJADOR DE SERVICIO 	AE 	40 	0 

911211111825 	PACHECO CARRANZA 	ANGELICA MAXIMINA 	TRABAJADOR DE SERVICIO 	AD 	40 	1 

911211111827 	CHALCO CALDERON 	 AUXILIAR DE LABORATORIO 	AB 	40 	1 MOISÉS 

Subtotal 	 8 

Total I E. 	 46 

0 

1 

0 

0 

4 

15 

468 00 

414 00 

485 00 

12 	3.918 00 

61 	44,266.00 

466.00  

1.872.00 

7.183 00 

	

468 00 	42 00 

	

468 00 	4 2 00 4 0  

	

414.00 	

3 0  

	

485 00 	44.00 

	

5.190 00 	522 00 

	

51,449 00 	4,633 00 

	

18/ 76 	450.00 	400 00 	600 00 	 13.16/ 12 

	

187 26 	450 00 	400 00 	60000 	 13 761 12 

	

187 09 	450 00 	400 00 	600 co 	 13.849 08 

	

186 /4 	450.00 	400 00 	600 00 	 13.988 88 

	

2,292 46 	5.400.00 	4,800.00 	7.200 00 	 168.053 52 

	

38 804.42 	5.400 00 	20,000 00 	37,200.00 	 1 203.437 04 

1.000 00 

1,000 00 

1,000 00 

1 900 00 

12.000 00 

57.200 00 

14 , 161 12 

14161 12 

14.849 08 

14 988 88 

180,053 52 

1 260,637 04 

*150017080 
150017080100010001 Fuente Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cago del NEXOS 03103/2015 



azilza  arr 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR PEDAGOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:50:41 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 207 

Institucion Educativa: SALESIANO, AVENIDA BRASIL 210 
	

Código Modular: 1113729 
	

Código Clavel): 0A00C312 
	

No.de Secciones: 15 

Zona URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Característica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL 

	
OCASIONALES 
	

ANUAL 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Catea, 

Jorn. 
Lab 

Condicion PEA 
Costo de Plazas 

Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAPAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA Nom. Cont. Total Nombrado Contratado JuliorDiciem, 	Empleador 

DOCENTE 

321411111822 FALCON GASTIABURU LEOPOLDO OSCAR 	DOCENTE ESTABLE I 40 0 1.492 00 1.482 00 133 00 798 18 	 400 00 600 00 	 28.058 16 1 1)1)0 00 79.958 16 

321411111828 	BERAUN LEDESMA 	 ZOILA ESPERANZA 	DOCENTE ESTABLE I 40 	1 0 1,684 00 1.684 00 152 00 907 03 	 400 00 600 00 	 37.916 36 1.000 00 33.916 36 

321411111829 	VACANTE 	 DIRECTOR DE INSTITUTO 40 	0 1 418 00 418 00 38 00 902 88 600 (10 	 16,306 06 600 00 16.906 56 

321471111820 	ESPINOZA DEL RIO 	 JUAN ANTONIO 	 DOCENTE ESTABLE) 30 	1 0 1,112.00 1,112.00 100 00 598.64 	 400 00 600 00 	 71.127 68 1.000 00 77.127 66 

Subtotal 	 3 4 	4 278 00 418.00 4.6136 00 423 00 3.206 73 	 1.200 00 2.400 00 	 99.908 76 3 600 00 103 508 76 

Total I E. 	 3 4 	4,278.00 418 00 4.696.00 423 00 3.206./3 	 1,700 00 2,400 00 	 99.908 76 :1,600 00 103.508 /E 

*150017080 
150017080100010014 Fuente Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cago del NEXOS 03103/2015 



Islam 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR PEDAGOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:51:05 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 78 

Institucion Educativa: NUESTRA SEÑORA DE LA EVANGELIZACION, AVENIDA LAS 
	

Código Modular: 1114735 
	

Código Clave8: 0A00C318 
	

No.de Secciones: 3 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL 

	
OCASIONALES 
	

ANUAL 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ. 

Jorn. 
Lab 

Condicion PEA 
Costo de Plazas 

Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLAMLLA Nom I Cont. I Total NombradoF:71tratado 

Aguiniald° 	 Gatos ¡Otros 

Julio(Diclem. 	Empleador 	Variables  

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 20 0 0 0 648 00 648.00 58 00 349.00 500.00 12.660 00 500 00 13.160 00 

/68213117822 BENITES RAMIREZ JACKELIN DOCENTE ESTABLE I 	 V 40 1 0 7.291 00 7,291 00 206 00 1.233 55 400 00 600 00 44, /66 60 1.000 00 45 766 60 

921411111820 EZCURRA MOYA SILVIA MIRELLA DOCENTE ESTABLE I 	 11 30 0 1 411 00 411.00 37 00 757 74 600 00 14.468 88 600 00 15.068 88 

971411111822 YOVERA SOSA ANABELBA DOCENTE ESTABLE I 30 0 1 411 00 411.00 37 00 751.74 600.00 14.4E8 88 600 00 15.068 88 

921411111825 SARMIENTO AMAO OSCAR AUGUSTO DOCENTE ESTABLE I 	 II 40 0 418 00 418 00 38 00 782 88 600 00 14,866 56 600 00 15 466 56 

921411111826 CHUP RONCAL GRIMILDA LILIANA DOCENTE ESTABLE 1 	 II 30 0 1 411 00 411.00 37 00 757.74 600 00 14.468 88 600 00 15.068 88 

9214111 11829 YAYA HERRERA MIRTHA LUZ DOCENTE ESTABLE I 30 1 0 1.112.00 1,112.00 100 00 598 64 400.00 600.00 21.77/ 68 1.000 00 77.727 68 

Subtotal 7 4 6 3.403 00 2.299.00 5.702 00 513.00 5.73729 800 00 4.100 00 137.477 48 4.900 00 142 327 48 

ADMINISTRATIVO  

921411111823 CARLOS ROSADIO FREDY TRABAJADOR DE SERVICIO 	AE 40 1 0 468.00 468.00 47 00 18726 	450 00 400.00 600 00 13.761 12 1.000 00 14.767 17 

921411111824 DAVILA SIHUAY MARIA VICTORIA OFICINISTA 	 AE 40 0 468.00 468 00 42.00 187.26 	450 00 400 00 600.00 13.767 12 1.00(100 14.767 12 

Subtotal 2 468 00 468 00 936 00 84 00 374 57 	900 00 800 00 1.200 00 27 534 24 2.000 00 29.534 24 

Total I E 3 5 8 3.871 00 7./67 00 6.638 00 597 00 5 611.81 	900 00 1.600.00 5.300 00 164.961 72 6.900 00 1/1.861 17 

*150017080 
150017080100020013 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA. Ultima cargo del NEXUS 03/03(2015 



DE FOLic.,,,, 
,noicam~ b  

I* ..-2v 
5454 ‘r-ii 	1 5001 7080 wzr-E,„1„» 150017080100030024 

 

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:51:30 Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR PEDAGOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: MANUEL GONZALES PRADA, AVENIDA 3 DE OCT SIN 

Zona : URBANA 

Código Modular: 0732370 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C342 

No.de Alumnos: 95 

No.de Secciones: 11  

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
ANUAL OCASIONALES REMUNERACION MENSUAL 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Catee, 

Joro. 
Lab. 

Condicion PEA Costo de Plazas 

Nom I Cont. Total Nombrado 	I 	Contratado 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 60 o O 0 1.944 00 

12R411111827 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1 418.00 

311211112820 PALOMINO MERCADO ANA MARIA DOCENTE ESTABLE I II 40 1.482 00 

3116Z1111825 SANCHEZ AGUIRRE FLOR DE MARIA DOCENTE ESTABLE I II 30 1.112.00 

321411111823 ALCAIDE ARANDA LOURDES IVONNE DEL DOCENTE ESTABLE I III 40 1.684.00 

321471111822 GARCIA HUAMAN AMALIA VERONICA PROFESOR DE AULA I 30 o 1 402 00 

321471111824 KJAYTALLA LLANCAN NADIA FLORENTINA PROFESOR DE AULA 30 o 407 00 

321471111827 CALDERON SANCHEZ YESSENIA MILAGROS PROFESOR DE AULA 30 o 402.00 

321471111829 PALACIOS BAYLON LUCY EUDOCIA PROFESOR DE AULA I 30 o 402.00 

351411111822 SOSA HUAMAN JORGE N'YO DOCENTE ESTABLE I 11 40 o 1,482 00 

351411111823 RAMIREZ CHINARRO MAGALY NORA DOCENTE ESTABLE I II 40 1.482 00 

351411111825 PECEROS SILVERA SARA DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1.487 00 

351411111826 PEREZ ROJAS MANUEL CONCEPCION DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1,482.00 

351411111828 PONCE HUERE OSCAR JAIME DOCENTE ESTABLE 1 111 40 o 1,684.00 

351411111829 PONCE MARTINEZ LUIS ADHEMAR KELLY DOCENTE ESTABLE V 40 o 2.791 00 

351411112820 SANCHEZ HERNANDEZ ELCY CECILIA DOCENTE POR HORAS I 30 o 1,011.00 

351411112822 RODRIGUEZ LIBANO RAÚL APARICIO DOCENTE ESTABLE I 111 30 o 1.263 00 

351411112824 ROJAS CRUZ MARITZA ESTELA SUB DIRECTOR C.E. II 40 o 1.487 00 

351411112826 TORRES JIMENEZ VICTOR FRANCISCO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1.482.00 

351411112829 GUTIERREZ SUAREZ TERESA POLONIA DOCENTE ESTABLE I II 30 o 1,112.00 

351411113820 SORIANO VASOUEZ VIVIANA VIRGINIA DOCENTE ESTABLE I 11 40 o 418 00 

351411113826 BAZAN MARTINEZ LILIA FLORENCIA DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1,684 00 

351411113828 DE LA CRUZ CENTELLAS NANCY ELIZABETH DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1,487.00 

351411113829 EGUSOUIZA LEON LISBETH ANGELICA DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1.884.00 

351411114821 BRAVO QUINTANA ANTONIO PEDRO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1,482.00 

351411114822 FARFAN GUERRERO PABLO ELIAS DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1.684 00 

351411114823 HUARANCA TANTA SERGIO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 o 1.482.00 

351411114824 FLORES GAL INDO ARMANDO DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1.884.00 

351411114826 FRISANCHO ALCALA MARGOT ROXANA DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1,482.00 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA, Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 

Remuneran. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
JuliolDiciem. i Empleador 

Aguinaldo Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA 

1.944.00 175.00 1,047.00 1.500.00 37.997 00 

418.00 38.00 782 88 600 00 14.866 56 

1.482 00 133 00 798.18 400 00 600 00 28 958 16 

1,11200 100 00 598.64 400 00 600 00 21.727 68 

1.684 00 152 00 907 03 400 00 600 00 32,916 36 

407 00 36.00 752 55 600.00 14,286 60 

402.00 36.00 752.55 600.00 14.286 60 

402.00 36 00 752 55 600 00 14.286 60 

402 00 36 00 752 55 600 00 14.288 60 

1.482 00 133.00 798 18 400 00 600.00 28.958 16 

1,482.00 133.00 798 18 400.00 600.00 28,958.16 

1.482 00 

1.482 00 

1,684 00 

2.291 00 

1.011 00 

1.263 00 

1,482.00 

1.482 00 

1.112 00 

418.00 

1.684.00 

1.482.00 

1.684 00 

1.482.00 

1.684.00 

1.482.00 

1.684 00 

1.482 00 

133 00 	798.18 	 400 00 	600 00 
	

28.958 16 

133 00 	798 18 	 400 00 	600 00 
	

28.958 16 

157.00 	907 03 	 400.00 	600.00 
	

37,916 36 

206.00 	1.233.55 	 400.00 	600.00 
	

44.766 60 

91 00 	544.22 	 400.00 	600.00 
	

19.754 64 

114 00 	680 27 	 400.00 	600 00 
	

24.687 24 

133 00 	843.18 	 400.00 	600.00 
	

29,498.16 

133 00 	798.18 	 400 00 	600 00 
	

28 958 16 

10000 	598.64 	 400.00 	600 00 
	

71.727 68 

38.00 	782 88 	 600.00 
	

14,866 66 

152.00 	907.03 	 400.00 	600.00 
	

32,916 36 

133 00 	798 18 	 400.00 	600 00 
	

28.958 16 

152 00 	907 03 	 400 00 	600 00 
	

32.916 36 

133.00 	798 18 	 400.00 	600.00 
	

28.958 16 

152.00 	907 03 	 400.00 	600.00 
	

32.916 36 

133.00 	798.18 	 400 00 	600.00 
	

28.958.16 

152 00 	907.03 	 400.00 	600 00 
	

32.916 36 

133 00 	798.18 	 400 00 	600 00 
	

28 958 16 

1.500 00 

600 00 

1.000 00 

1,000 00 

1.000 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1,000 00 

1,000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

600 00 

1.000 00 

1,000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1,000.00 

1.000 00 

39 492 00 

15.466 56 

29.958 16 

22,727 68 

33.916 36 

14.886 60 

14.886 60 

14.886 60 

14.886 60 

79.958 16 

29.958.16 

29.958 16 

79.958 16 

33.916 36 

45.766 60 

10.754 64 

25.687 24 

30.498 16 

29.958 16 

72,727 68 

15.466 56 

33 916 36 

29.958 16 

33.916 36 

79,958 16 

33.916 36 

29.958.16 

33.916.30 

29.1158 16 



111 • 
1111g111111111 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:51:30 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR PEDAGOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 95 

Institucion Educativa: MANUEL GONZALES PRADA, AVENIDA 3 DE OCT SIN 
	

Código Modular: 0732370 
	

Código Clave8: 0A00C342 
	

No.de Secciones: 11  

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Lab 

Condiclon PEA 
REMUNERACION MENSUAL 

Costo de Plazas 
Remunerac. 
Imponible 

Aportacion 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible Nom. Total Nombrado Contratado 

351411114828 ELGUERA CATASHUNGA MARIA PATRICIA DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1.684 00 1.684 00 157 00 91)7 03 

351411114829 NAZARIO MENDOZA ROSA DOMITILA PROFESOR DE AULA 30 o 407 00 407 00 36 00 /52 55 

351411115827 AYALA CARLOS MARIA ELENA DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1.684 00 1,084 00 152 00 907 03 

351411115828 LA ROSA LOLI LAURA ELSA DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1 684 00 1 684 00 152.00 907 03 

3514Z1111820 VILCA LLUNGO WALTER DOCENTE ESTABLE 1 III 40 o 1.684 00 1.684 00 152 00 901 03 

3514Z1111829 GARCIA CUELLAR JUAN ROMAN DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 o 1,684 00 1.684 00 152 00 907 (13 

551411111822 GUTIERREZ ALVAREZ DE ELENA RAQUEL DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 418 00 418 00 38 00 782 88 

951411111820 GIL HERNANDEZ MANUEL DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 1 0 1.487 00 1.482 00 133 00 843 18 

951411111824 RAMOS ALEGRIA YEESSES ENRIQUE AUXILIAR DE EDUCACION E 30 o 346.00 346 00 31 00 665 88 

951411111825 ALARCON TAMARIZ JULIA IRMA AUXILIAR DE EDUCACION E 30 340 00 346 00 31 00 605 88 

951411111826 SUASNABAR VASQUEZ ANGELICA VILMA DOCENTE POR HORAS 30 1 0 1 011 00 1 011 00 91 00 544 27 

951411112821 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO• II 40 O 1 418 00 418 00 38 00 787 88 

951411112877 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO- II 40 O 418.00 418 00 38 00 /82 88 

951411112823 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 O 418 00 418 00 38 00 187 88 

951411112824 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO • II 40 418 00 418.00 38 00 782 88 

951411112825 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA Il 40 O 418 00 418 00 38.00 782. 88 

951411112826 VACANTE SECRETARIO ACADEMICO II 40 O 418 00 418 00 38 00 787 88 

Subbital 31 14 45 44.800 00 / 716 00 52.516 00 4 129 00 3/.037 46 

ADMINISTRATIVO  

751411111870 PALOMINO ROJAS FLORA EULALIA OFICINISTA TA 40 o 517 00 517 00 47 0(1 213 50 

751411111877 OLAYA CASTILLO GIOVANNA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 468 00 466.00 42 00 181 26 

751411111823 FIGUEROA PAREDES ELIZABETH AUXILIAR DE BIBLIOTECA AE 40 o 468 00 468.00 42 00 187 76 

751411111824 JULIAN RODRIGUEZ AMELIA MILAGROS TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 468 00 468 00 42 00 187 26 

751411111825 FLORES CONDORI RAMON TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 o 485 00 485 00 44 00 186 74 

/51411111826 OSCC01-411AMANI EFRAIN CELSO TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 o 485 00 485.00 44 00 186 74 

751411111827 YAYA EUGENIO EMILIO SALVADOR AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 o 468 00 468 00 47 00 187 76 

751411111829 ANTEZANA LOO JOSEFINA LILIANA TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 o 485 00 485 00 44 00 186 14 

/51411112871 CUBAS LLAJA ELENA VENANCIA AUXILIAR DE BIBLIOTECA AE 40 O 468 00 468 00 42 00 187 26 

751411112822 CERNA LLANOS VICTORIA MARINA OFICINISTA AB 40 o 485 00 485 00 44 00 186 14 

751411117823 BUCALO CHIHUAN CARMEN ROSA OFICINISTA AD 40 o 474 00 4/4 00 43 00 187 09 

751411112824 RUIZ HUAPAYA GESSY MASSIEL AUXILIAR DE SISTEMA AD 40 D 474.00 474 00 43 00 187 09 

* .S1:?1"4,Pg  

E0891 Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXOS 03/03/2015 

Incentivos 
CAFAE 

450 00 

450 00 

450 00 

450 (01 

450.00 

450 00 

450 00 

450 00 

450.00 

450 00 

450 00 

. 
E 0, 

45 

OCASIONALES ANUAL 

Escolaridad 

400 ()O 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

12 400 (X) 

400 00 

400 (10 

400 00 

400 00 

400 00 

400.00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 0(1 

400 00 

400 00 

Aguinaldo Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual JuliolDiclem. Empleador 

78 

6(10 

6(X) 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

500 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

600 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

(10 

00 

00 

01) 

00 

00 

00 

00 

37 916 36 

14 786 60 

32.916 36 

37.916 36 

32 916 36 

32.916 36 

14.866 56 

29 498 16 

12.514 56 

17.514 56 

111 754 64 

14 866 56 

14,866 56 

14.866 56 

14 866 56 

14 866 56 

14 866 56 

1 131.329 52 

14,730 00 

13.767 17 

13.76/ 17 

13 76/ 12 

13 988 88 

13,988 88 

1376/ 12 

13 988 88 

13,767.17 

13.988 88 

13 849 08 

600.00 13.849.08 

Ocasional 

1.000 oo 

6(X1 00 

1.000 00 

1.000 00 

1.000 00 

1 000 00 

600 00 

1.00000 

1 000 00 

1.000 00 

1.000 no 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

40 900 00 

1 000 0(1 	15./30 00 

1 000 00 	14,76/ 12 

1.000 00 	14.767 12 

1.00000 	14./67 17 

1.000 00 	14 988 88 

1 000 00 	14.988 88 

t.00000 	14 (6 7 17 

1.000 00 	14 988 88 

1 1100 00 	14.76/ 12 

I 000 00 	14,988 88 

1.000 00 	14.849 08 

1 000 00 	14.849 08 

33.916 36 

14 886 60 

33 916 36 

33.916 36 

33 916 36 

33.1116 36 

15,466 56 

30.490 16 

13 514 56 

13,514 56 

20 754 64 

15 466 56 

15 466 56 

15.466 56 

15.466 56 

15 466 56 

15.466 56 

1.1/2.229 52 

TOTAL 
PLANILLA 

  

 

*150017080 
1500170M010003002 , 1 



187.26 

187 26 

2,645 46 

39.677.92 

450.00 

450 00 	400 00 

6.300 00 	5,600.00 

6.300.00 	18.000 00 

400.00 

REMUNERACION MENSUAL 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Jorn. 
Lab 

Condicion PEA 
Costo de Plazas 

Remuneras 
Imponible Nom. 	Total Nombrado 	Contratado 

751411112825 	FERNANDEZ DEPAZ 	 ZOSIMO TEODULO 	TRABAJADOR DE SERVICIO 	AE 	40 	 0 	 468 00 ' 	 468.00 

951411111829 	GARCIA BENITES 	 ANGELA LOURDES 	AUXILIAR DE LABORATORIO 	AE 	40 	0 	 468.00 	468.00 

Subtotal 	 10 	4 	14 	4,809.00 	1.872.00 	6,681.00 

Total I E. 	 41 	18 	59 	49.609.00 	9,588 00 	59,197.00 

Costo de 
Plaza Anual 

13.767 12 

13.767.12 

194.753.52 

1 , 376,083.04 

ANUAL 

Aportación 
Empleador 

42.00 

42.00 

603.00 

5,332.00 

OCASIONALES 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Julio/Diciem. 	Empleador 

600 00 

600 00 

8,400.00 

36,900 00 

Aguinaldo 
Ocasional 

1,000.00 	14,167 17 

1,000.00 	14.767 12 

14.000 00 	208.753 52 

54,900.00 1.380.983.04 

TOTAL 
PLAMLLA 

Otros Gatos 
Variables 

II11111111111 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR PEDAGOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :3 
Hora :11:51:30 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 95 

Institucion Educativa: MANUEL GONZALES PRADA, AVENIDA 3 DE OCT SIN 
	

Código Modular: 0732370 
	

Código ClaveB: 0A00C342 
	

No.de Secciones: 11  

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

$150017080 
150017080100030024 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 



Fuente : Sistema de Información para la Racionahzación SIRA 

NOTA - Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 

Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel (le Educación: SEDE CENTRAL 

Fecha :30/12/20 15 

Página :1 
Hora :11:31:16 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: SEDE ADMINISTRATIVA - D.R.E.L.M., 
	

Código Modular: 
	

Código Clave8: 0A000001  

Zona : URBANA 
	

Forma : NINGUNA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Codigo de 
%ah,. APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Jora . 
Lab 

Condicion PEA 
Costo de Plazas 

Remunera(. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos» 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA Nom ¡Canto I Total Nombrado 	I 	Contratado Julio/Diclem. 	Empleador 

FUNCIONARIO 

210110110821 VACANTE DIRECTOR DE PROGRAMA F5 40 (1 1,049 00 1.049 00 94.00 503.05 	700.00 400.00 600 no 7 . 994 0(1 28,192 60 3 gni 00 32. 010 ficl 

SONO/F11 O 1,049.00 1.049 00 94.00 503.05 	700.00 400 00 600 00 2.954 00 20.152 60 1. 954 00 37, ion no 

DOCENTE 

210110111821 VACANTE ESPECIALISTA EN EDUCACION F3 40 O 830.00 A30 00 75 00 447.28 400.00 600 00 2.954 00 10.777 10 3.944 911 70.191 00 

210110111822 VACANTE ESPECIALISTA EN EDUCACION III 40 0 1.412 00 1,412.00 127.00 725 45 400.00 600 00 2.Q54 00 77.171 4,1 1.91:4 00 41.127 	.1' 

210110111823 VACANTE ESPECIALISTA EN EDUCACION III 40 O 1.412 00 1.412.00 127.00 725 45 400 00 600 011 7.954 00 77.173 4 1 1 3.954 00 TI 177 40 

210110111824 VACANTE ESPECIALISTA EN EDUCACION III 40 0 1,412 00 1,412.00 127.00 725 45 400 00 600 00 7,054.00 27.173 411 3.454 00 31.127 .1" 

210110111826 VACANTE ESPECIALISTA EN EDUCACION III 40 0 1,412.00 1,412.00 127.00 725 45 400 00 800 110 2.954 00 27,173 40 3.954 00 31.177 40 

210110111827 VACANTE ESPECIALISTA EN EDUCACION III 40 U 1,412.00 1,412.00 127.00 725 45 400 00 600 00 2.954 00 27, I 73 40 1.954 90 31.12740 

210110111828 VACANTE ESPECIALISTA EN EDUCACION III 40 0 1 1 1,412.00 1,412.00 127.00 725 45 400.00 800 00 2,954 00 27,173 40 3 954 00 31.127 Mi 

210110112820 VACANTE ESPECIALISTA EN EDUCACION III 40 0 1 1 1,412.00 1,412.00 127 00 725 45 400.00 601.1W 2,951 L10 27.173 40 1,954 00 31, 177 411 

210110112821 VACANTE ESPECIALISTA EN EDUCACION III 40 0 1 1 1,412.00 1.412 00 127.00 725 45 400.00 600.00 2,954 00 27,173 40 3.954 00 11,127 40 

210110112823 VACANTE ESPECIALISTA EN EDUCACION III 40 0 1.412.00 1.417.00 127.00 725.45 400 00 600 00 2.954 00 77.171 411 1 . 91;4 00 31.177 411 

210110112825 VACANTE ESPECIALISTA EN EDUCACION III 40 0 1,412 00 1,412.00 127.00 725 45 400 00 600 00 2.954 00 27.171 40 1.954 In> '11. 127 	vi 

210110112826 VACANTE ESPECIALISTA EN EUUCACION III 40 0 1.412 00 1,412 00 127 00 725 45 400 00 600 00 2.954 09 27.171 40 3 954 00 1 1.127 vi 

2 101 101 1282 7 VACANTE ESPECIALISTA EN EDUCACION III 40 0 1.412.00 1.412 00 127.00 725.45 400.00 000 00 2.954 00 27.173 40 3.154 DO 31.127 40 

210110112828 VACANTE ESPECIALISTA EN EDUCACION III 40 0 1,417 00 1.412 00 127.00 725 45 400.00 600 00 2.954 00 27.173 40 1.954 00 31.177 10 

210110112829 VACANTE ESPECIALISTA EN EDUCACION III 40 0 1,412.00 1.412 00 127.00 725 45 400.00 600.00 2,954 00 27.173 40 3.954 00 31.127 10 

210110113820 PEREZ PINEDO ZULLY ELIZABETH ESPECIALISTA EN EDUCACION II 40 U 1,257.00 1,257.00 113 00 641 75 400.00 600.00 2.954 00 24.141 00 3.954 00 28.095 00 

210110113821 BUSTAMANTE DIAZ CASIMIRO ALONSO ESPECIALISTA EN EDUCACION II 40 U 1,257.00 1,257.00 113 00 641.75 400.00 600.00 2.954 00 2.1.141 00 3.054 no 21309, 011 

2 101 101 13823 VACANTE ESPECIALISTA EN EDUCACION III 40 0 1 1.412.00 1,412 00 177.00 725.45 400 00 600 00 7.9.54 00 77.113 40 3.954 00 31 . 127411 

210110113824 MORI PONCE ADRIANA ESPECIALISTA EN EDUCACION III 40 1 0 1.684.00 - 1,684.00 152.00 907 03 400 00 600 00 2,954 00 12.910 10 3 054 00 30.5111 10 

210110113825 VACANTE ESPECIALISTA EN EDUCACION III 40 0 1 1.412 00 1412.00 127.00 725 45 400.00 600 00 2.954 00 27.173 .10 1 994 00 31.177 40 

210110114822 ASMAT VEGA FRANCISCO JAVIER PLANIFICADOR III 40 1 0 1.684.00 1.684 00 152 00 907 03 400.00 600 00 2.954 00 32.010 30 -4.nr,1 on 30.0711 ,,,, 

ADMINISTRATIVO 

smotai 2 19 21 3.368 00 , 25,936.00 29,304 00 2.637.00 15.152.04 8.400.00 12.600 00 62.034 00 565 110 414 81.034 00 0113 150 40 

210110110822 VELAZCO MEDINA RONALD JUAN ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PD 40 1 U 1 576 00 : 576 00 52 00 240.61 	600.00 400.00 000 00 2.954 00 11.021 32 3.954 no 21.577 12 

2101 10110823 JARA MELLO ROSARIO JANET ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PE 40 0 555.00 555 UU 50.00' 240.01 	000 00 400.00 600.00 7.954 (10 17 VIO 12 3,954 00 71 294 12 

210110110824 GUILLEN SALCEDO LIZZETTE PATRICIA ABOGADO PE 40 0 555.00 555.00 50 00 240.01 	600 0,3 400.00 600.00 7.954 00 173411 12 3.054 00 21 291 17 

*150017080 
O I 7 1 -11D - 1( 11.t HM (1 	),1 



*150017080 
.1. 11114 	1: : 	1111 . 11 .11 ) - 1 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA. Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 

, t1C.7§ 
Dw 

„ 

irsierSe'l 

" 4'edp.,ér-4` 

111 
11 

ME VIII 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: SEDE CENTRAL  

Fecha :30/1212010 

Página :2 
llora :11:34:16 

UGEL DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: SEDE ADMINISTRATIVA • D.R.E.L.M., 

Zona : URBANA 

Código Modular:  

Forma : NINGUNA 

Código ClaveB: 0/1000001  

 

  

Caracteristica : POLfDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Caleg, 

Jarn 
Lob. 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL 

Coslo de Plazas 
Remuneran. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible Nom. 	Cont. 	Total Nombrado 	1 	Contralado 

210110110825 RIVADENEIRA ESPINOZA LEONCIO ENRIQUE TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 O 483.00 483.00 43.00 195.32 

210110110826 MANCO CHAUCA ANA MARIA TECNICO ADMINIS 1 RATIVO TE 40 1 O 483.00 483.011. 43.00 195 32 

210110110827 SALVATIERRA OCHANTE MARIA ANTONIA TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 U 4133.00 483.00 43 00 195.32 

210110110828 ZUÑIGA VELA MEL1ZA TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 O 4133.00 463.00 43 00 195 32 

210110110829 ARANDA AGOSTA MILENA DE JESUS SECRETARIA TA O 517.00 517.00 47 00 713 50 

210110111820 BEDOYA FLORES ANA MARIA OFICINISTA A 411 r) 517.00 517 00 . 	47 .00 213 50 

210110113820 RODRIGUEZ FAUSTINO ALEJANDRINA ELSA SECRETARIA TA 40 O 51/.00 517.00 4 7.00 213 50 

210110113827 CORDOVA CRUZ FILOMENO VICENTE OFICINISTA TE 40 1 509 00 509 00 46.00 706.95 

210110113828 FONSECA ILLESCAS CARMEN ROSA OFICINISTA AE 40 O 1 468.00 468.00 .  42.00 187.26 

210110113829 DIAZ MINAYA DEMETRIO ERNESTO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO F3 40 830 00 830.00 75.00 447 28 

210110114821 QUIRO MALDONADO DAVID VIGIL ESPECIALISTA EN PE 41) 555.00 555 00 50.00 240.01 

210110114823 FASABINOA CARMEN LUZ PLANIFICADOR PE 40 O 555.00 555.00 50 00 241) 01 

210110114824 VACANTE INGENIERO PE 40 O 555.00 555.00 50.00 240 01 

210110114825 VACANTE ANALISTA DE SISTEMAS PAD PC O 555 00 555.00 50 00 240.01 

210110114826 VACANTE ESTADISTICO PE 40 555 00 555 00 50.00 740 01 

210110114827 MORALES MINANO JORGE LUIS ESTADISTICO PF 40 o 532.00 532 00 48.00 238 64 

210110114829 BECERRA CABRERA FLOR DE MARIA ESPECIALISTA EN FINANZAS PD 40 o 576.00 ' 576.00 52 00 240.61 

210110115820 MONTALVAN REVILLA LUISA MARTINA SECRETARIA TA 40 0 517.00 517.00 47 00 213 50 

210110115822 VACAN1 E OFICINISTA AE O 468.00 468 00 42 00 187 76 

210110115823 VIGIL DELGADO LINO ANTONIO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO F3 

4400  

o 830 00 830.00 75 00 447 28 

210110115825 VALVERDE CANCHO NORMA SILVANA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PE 40 555 00 555.00 50.00 240.01 

710110115826 CHUMPITAZ CHUMPITAZ PEDRO ALEJANDRO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PD 40 I) 576 00 576 00 52.00 240 61 

210110115827 VACANTE ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO PE 40 o 555.00 555 00 50.00 240.01 

210110115828 VACANTE CONTADOR PE 40 O 555 00 555 00 50.00 740 01 

210110115829 VACANTE I ESORERO PE 40 o 555.00 555 00 50.00 24(.1.01 

210110116822 CAVILA BALIAZAR SAMUEL RICARDO TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 o 483.00 483.00 43 00 195 32 

210110116623 VACANTE TECNICO ADMINISTRATIVO 10 40 o 483.00 483.00 43 00 195.37 

210110116825 MONZON CANGAFIUALA GRICELDA AMERICA I ECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 o 517.00 517.00 4700. 213 50 

210110116826 MORQUENCHO ROSAS EDDIE RICHARD TECNICO ADMINISTRATIVO TE o 483.00 483.00 43 00 195 37 

210110116827 RIOS REATEGUI JONY WALDIR TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 13 4133.00 483 00 43 00 195 32 

210110116829 INCIO CARO ROSA DEL PILAR TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 1) 483.00 4133.00 13 00 1.5 37 

Incentivos 
CAFAE 

450 00 

450 (1(1 

450 00 

450 00 

450 00 

450 (10 

450 00 

450 00 

450 00 

700 00 

600 0() 

600 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600011 

600 00 

450 00 

450 00 

700 00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

450 00 

450 (1,1 

450 OU 

450 00 

450 00 

scolarídad 

400 00 

400.0o 

400.00 

400.00 

400 00 

400.00 

4110 00 

4(10 00 

400.00 

400 00 

400.00 

400.00 

400 00 

400 (10 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400.00 

100 (111 

400 00 

400 00 	600 00 

400.00 	600 00 

400.00 	600 00 

400 00 	600 00 

400.00 	600 00 

400.00 	600 00 

400.00 	000 00 

400.00 	600 00 

400 00 	Ovo 0') 

400.00 	600 00 

OCASIONALES 

600.00 

Ono 00 

600 00 

0110 00 

000 00 

7,954 on 

7,954 on 

7.954,00 

7..54 00 

2,954 00 

6011 00 7.054.01) 

61)0 (111 7.954 00 

600.011 2.954 00 

600 00 7.954 00 

600.00 2,951 00 

600.00 2.954 00 

600 00 2.954 00 

fioo on 2.954 (10 

otro 011 2.054 00 

61)11.00 2.954 00 

600.00 2,994 00 

600 (10 7.954 00 

000 oo 2.954.00 

600 00 7.954 (10 

600.011 2.954.00 

600.00 2.951.00 

Aguinaldo 

Empleador 

Otros Galos 
Variables 

7.954 011 

2,954 00 

2.55.1 1111 

2 .094.00 

7,954 00 

2,994.00 

2.954 00 

2.954 00 

2..54 00 

7 954 00 

Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

14.055 81 3.954 00 

14.055 R4 3.954 00 

14.055 64 3.954 (10 

14,055 11.1 3.954011 

14.730 00 3.954 00 

14.71 ,1 00 on 

7311 no 9.954 1111 

14 3017 411 3.554 (10 

13,701 1? 1 951 00 

24.627.30 3 951 iro 

17,310 12 :3.0541)0 

17.340.12 3.554 011 

17.341) 17 3.954 011 

17.340 17 3.954 110 

17.340 12 1.954 00 

17,1173 68 3.951 00 

17.623 32 3.951 011 

14.730 00 3.954 00 

13,767 12 :1.954 00 

74.627 16 3,954 00 

1/.310 12 1111 

17.623 32 3.55400 

17.341112 

17.340 12 

11,340 17 

14.055 64 

14 • 055 64 

14.730 00 

14.055 94 

14.09 64 

14.1155 6.4 

ANUAL 

3. 954 00 

3 051 00 

3.504 00 

3.954 00 

1 . 954 111) 

3.95.1 00 

3,954 O. 

3.954 fin 

3.954 00 

TOTAL 
PLANILLA 

19.1109 9.1 

19 00 1161 

16 noir 61 

IR 009 61 

101,54 no 

16.594 no 

16.09.1 no 

19.521 

17.771 19 

79,581 16 

21.29.1 12 

21791 I? 

2.1.29.4 12 

71 291 1? 

21.7111 12 

20.977 78 

21.577 32 

49.0134 011 

17 771 17 

79.591 

21.2•1 17 

21,517 17 

21.291 17 

21.70 1 I? 

71.794 17 

19.009 61 

19 009 Al 

111 66,1 no 

IA_ r10n 

111 19111 

16 009 91 



Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: SEDE CENTRAL  

Fecha :30/12/2015 

Página :3 
Hora :1 1:34:16 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: SEDE ADMINISTRATIVA - D.R.E.L.M., 

Zona : URBANA 

Código Modular:  

Forma : NINGUNA 

Código Clave8: 0A000001  

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL ANUAL 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Catee, 

Nom.1 Conl.1 Total 

Jorn. 
Lab 

Condicion PEA 

Nombrado 1 Contratado 

Costo de Plazas 
Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 

OCASIONALES  

Aguinaldo 
	  Otros Galos 

	
Costo de 

JuliolDiciem. Empleador 	Variables 
	

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
F'tAtIILLA 

43 00 

43 00 

43 00 

47.00 

43.00 

43 00 

47 00 

43 00 

43 00 

41 00 

43 00 

42.00 

42.00 

42.00 

47_00 

43 00 

75 00 

50 00 

50.00 

50 00 

50.00 

50.00 

50 00 

47 00 

42 00 

75.00 

50.00' 

43 00 

42.00 . 

 3,031.00 

210110117820 NOA CAHUAYME 
	

WILFREDO 

210110117821 RAMIREZ SUAREZ 
	

HUGO ALFREDO 

210110117822 SANCHEZ RUIZ 
	

JUANA DEL PILAR 

210110117823 NACCHA GIRALDO 
	

LUCY LILIANA 

210110117824 MILLA CARBAJAL 
	

MANUEL ALEJANDRO 

210110117825 CHAVEZ TUCTO 
	

ERICA 

210110117826 VALENZUELA ZEA DE PARDO GLORIA NOEMI 

210110117827 JURADO GARCIA 
	

NILDA MYRIAM 

210110117828 ZUÑIGAPORROA 
	

REYNALDO 

210110117829 CARDENAS SEIJAS 
	

YOLANDA 

210110118820 LAOS CRUZ 
	

GISELA ELVIRA 

210110118821 LOAYZA LIÑAN 
	

ROSARIO ALICIA 

210110118822 ASTORGA SALAZAR DE 
	

ELVIRA MARIA 

210110118824 RIVEROS JURADO 
	

ESAUD 

210110118825 SANTOS CHAMORRO 
	

VICTOR 

210110118828 LUYO ARTEAGA 
	

HUBER SABINO 

210110118829 VACANTE 

210110119822 VACANTE 

210110119823 VACANTE 

210110119824 VILLEGAS ZEVALLOS 	 CESAR JAIME 

210110119825 VACANTE 

210110119826 VACANTE 

210110119829 LAZARO CAYETANO 
	

ESTEBAN MANSUETO 

210111110820 VILCHEZ COTRINA DE 
	

ROSARIO VICTORIA 

210111110822 YUMBATO SIMON 
	

JORGE ELIAS 

210111110823 VACANTE 

210111110824 RODRIGUEZ CUBA 
	

VERONICA AMELIA 

210111110826 MORENO YANINO 
	

MARGOT JESUS 

210111110827 MURRIETA TUESTA 
	

GIOVANNI 

PROFESIONAL 01..~  

TECNICO ADMINISTRATIVO 

TECNICO ADMINISTRATIVO 

TECNICO ADMINISTRATIVO 

TECNICO ADMINISTRATIVO 

TECNICO ADMINISTRATIVO 

TECNICO ADMINISTRATIVO 

TECNICO ADMINISTRATIVO 

TECMCO ADMINISTRATIVO 

TECMCO ADMINISTRATIVO 

SECRETARIA 

SECRETARIA 

OFICINISTA 

OFICINISTA 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

CHOFER 

AUDITOR 

AUDI IOR 

AUDITOR 

AUDITOR 

AUDITOR 

AUDITOR 

ABOGADO 

SECRETARIA 

OFICINISTA 

ABOGADO 

ABOGADO 

SECRETARIA 

OFICINISTA 

Suldrital 

TE 40 	0 	I 

lE 	40 	I 	(1 

lE 	40 	0 	I 

TA 40 	1 	0 

TE 	40 	 1 

TE 	40 	 1 

lA 40 	 0 

lE 40 	1 	O 

TE 40 	0 	1 

TA 40 	1 	0 

TE 40 	0 	1 

AE 	40 ' 0 	1 

AE 40 	1 	0 

AE 40 	0 	1 

TA 	40 	1 	(1 

TE 40 	I 	O 

F3 40 	0 	1 

PE 40 	0 

PE 40 	0 

PE 4U 	0 

PE 40 	0 

PE 40 	O 

PE 40 	O 

TA 40 	1 

AE 40 	0 

F3 40 	0 	1 

PE 40 	1 	0 

TE i 40 	 o 

AE 40 	1 	U 

29 34 

	

483.00 	483 00 

483 00 

	

483 00 	483.00 

517 00 

	

483.00 	483 00 

	

483 00 	483 00 

517 I» 

483.00 

	

483.00 	483 00 

517 00 

	

483.00 	483 00 

	

468 00 	468.00 

468.00 

468.00 468 00 

517 00 

483.00 

	

830 00 	830.00 

	

555.00 	555.00 

	

555.00 	555 00 

	

555.00 	555 00 

	

555.00 	555.00 

	

555.00 	555.00 

	

555.00 	555.00 

517 00 

	

468 00 	468 00 

	

830 00 	830.00 

555.00 

483 00 

468.00 

	

18,049 00 	33,702.00 

195.32 	450.00 	400 00 	000 00 

195 37 	450 00 	400 00 	600 00 

195.32 	450 00 	400 00 	600.00 

213 50 	450 00 	400 00 	000 011 

195.32 	450.00 	400 00 	000 00 

195 32 	450110 	400 00 	000 00 

213 50 	450 00 	400.00 	600 00 

195 32 	450 00 	400 00 	600 011 

195 32 	450.00 	400 00 	600 00 

213.50 	450.00 	400.00 	600 00 

195.32 	450 00 	400 00 	000 00 

187 20 	450 00 	400 00 	600 00 

187 26 	450.00 	400 00 	600 00 

187.20 	450.00 	400 00 	600.00 

213.50 	450 00 	400 00 	600 00 

195 32 	450 00 	400 00 	600 00 

447 28 	600 00 	400 00 	600 00 

240 01 	600 00 	400 00 	600 00 

240.01 	600.00 	400 00 	800 00 

240.01 	600 00 	400.00 	600 00 

240 01 	600 00 	400.00 	600.00 

240 01 	601) 00 	400 00 	600 00 

240 01 	600 00 	400.00 	600 01) 

713.50 	450 00 	400.00 	600 00 

187 26 	450 00 	400.00 	600 01) 

447.28 	600 00 	400 00 	600 00 

240 01 	600.00 	400 00 	600 00 

195.32 	450 00 	400 00 	600 00 

187.26 	450 00 	400.00 	600 00 

	

14,435.62 32,450.00 25,200 00 	37,800 00 

2.954 no 
	

141055114 	1.061 1(11 	10 000 R t 

2.954 00 
	

14 . 1155 04 	1.954 00 	18,009 Al 

2.954.00 
	

14 , (100 Al 	3.964 00 	18 009 84 

2.954 00 
	

14.730 00 	3 1154 00 	18.5111 00 

7.954 00 
	

14.955 84 	1 954 110 	10 . 1109 (1.1 

7.954 00 
	

14.1155 84 	:I 95.1 99 	19 1 109 01 

7.954 00 
	

1.1 710 00 	1 .954 00 	IR 091 011 

2.954 00 
	

14 055 51 	3.95400 	)R 909 fti 

2.954 00 
	

14,055 04 	3 954 MI 	03 . 099 94 

2.954 00 
	

14.730 00 	1.954 00 	18.074181 

7.954 00 
	

14.1155 04 	3.954 00 	19 non 84 

7.95400 
	

13,767 17 	3 . 954 00 	17.771 17 

2.954 0)) 
	

13,767 17 	3,954 01) 	17.771 17 

2.954 00 
	

13.707 12 	1.954 On 	17.721 17 

2.954 00 
	

14.131100 	3.951 00 	15.504 00 

7.954 00 
	

14.050 R4 	3 . 954 00 	111.009 04 

2.954 011 
	

21,427 36 	1.954 00 	77.151 35 

2.954 00 
	

17.11012 	1.954 00 	21.211.117 

2,954 00 
	

17.140 17 	1.954 no 	71 794 17 

2.954 00 
	

17,140 12 	3.954 00 	21.291 12 

7,954.00 
	

17,110 12 	3.954 00 	21.994 12 

2,951 00 
	

17,340 12 	3.954 00 	71.294 12 

2.954 00 
	

17.340 12 	3,954 00 	21.294 17 

2.954 00 
	

14,71010) 	3.954 00 	15.804 00 

7.954 00 
	

13,767 12 	3.954 00 	17.721 17 

7,954 00 
	

73.477 311 	1 954 00 	27.301 16 

7.954 00 
	

17.340 12 	1954. 	00 	71.794 I? 

2,954.00 
	

14.1(55 04 	3,954 00 	18.009 04 

2.9.54.00 
	

13,767 17 	3.954 00 	17.721 12 

186,102 0 1,1103,473 14 	749.10218) 	1.257,520 44 

483.00 

517 00 

517.00 • 

48300 

51700 

468.00 

517 00 

483 00 : 

51100 . 

555.00 

483.00 

408.00 : 

03 	15,053.00 

*150017080 
1 ' -.)()()17()Romm0000 31. Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cago del NEXUS 03/03/2015 



OCASIONALES A II U A 1 

Aguinaldo 
Otros Gatos 

JuliolDiciern. I Empleador 	Variables 

	

600 00 	100 00 	e:00 oil 

	

600110 	100 00 	600 1111 

	

33150.01) 	34,400.00 	51.60(1.09 

01) 	I7 110 1) 	105.1 rui 71 ?o) 12 

. , 1.2o1 2.051 	 3.iri 1 7 	3 . <1,1 os 

251,011 o I,514.032.61 	310.011.00 	I .95.1.076.6.1 30 wx).71 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Costo de 
Plaza Anual 

TOTAL 
PI ANILLA 

Escolaridad Ocasional 

MI 
111111110 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30112/201 5 

Página :• 
llora :1 1:34: 16 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: SEDE CENTRAL  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: SEDE ADMINISTRATIVA - D.R.E.L.M., 
	

Código Modular: 
	

Código Clave8: 0A000001  

Zona : URBANA 
	

Forma : NINGUNA 
	

Caracteristica POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, Joro. 

Lab. 
Condicion PEA 

REMLINERACION MENSUAL 

Costo de Plazas 
Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador Nom. Cont. 	Total Nombrado 	Contratado 

210110116820 	RAMOS CASTANEDA 	 NANCY t3ERNAROA 	ASISTENTE SOCIAL 	 PE 	40 	 550 00 	 555 00 	50 00 

Sublolal 	 555 00 	 555 00 	50.00 

Total I E. 	 • 	32 	54 	86 	19.576.00 	45.034.00 	64.61(1 00 	5,1112.00 

Fuente : Sistema de Información para la Racionali7ación SIRA 

NOTA - Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 

*150017080 
1. r.M)1711:. ;11(1*:“..)1111()(1 ),1 



DOCEti jiT 

BOLSA DE HORAS 40 0 0 0 1.295 00 1,295 00 117.00 698 00 1.000 (0) 75,370 00 1 001 óri .,r; 120 00 

I5V0100140021 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418 00 418 00 38 00 782,88 600 00 17,313 nro. no 13..00 80 

15)10100(40022 VACANTE DOCENTE ESTABLE I 40 0 418 00 418.00 38.00 782.88 600 00 12.388 sur 60<1 12.988 00 

15V0100N0023 VACANTE DOCENTE ESTABLE 1 40 O 418 00 415.00 38 00 782 88 6011 00 12.398 90 1100 lln I7..RA RO 

15V0100140024 VACANTE DOCENTE ESTABLE I 40 0 418.00 418 00 38.00 782.88 600 00 12.388 RO 601100 1?.<111,1 

Subtotal 0 4 4 2.967 00 2,961 00 269 00 3.829.52 3,400 00 /4 . 87S 70 1400 00 7 0 .770 70 

Total 1 E. 2.967 00 2,967.00 269 00 3 029 52 3.400 00 74.875 2)) 3,400 00 78 ,275 20 

REMUNERACION MENSUAL A N UAL OCASIONALES 

Nominación del Cargo 
Condicion PEA 

Nom.  II  Total 

Ingresos no 
Imponible 

Aguinaldo 

JullolDielem. I Empleador 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Costo de Plazas 

Remunerac 
Imponible 

Incentivos 
CATAE 

Escolaridad Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA 

Joon 
Lab 

Categ, 

Nombrado Contratado 

Aportación 
Empleador 

111111111111 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOCICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:36:02 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: FE Y ALEGRIA 61 - SANTA RAFAELA MARIA, AVENIDA REVOLUCION  Código Modular: 1529825 
	

Código Clave8: 0A03C520 

Zona : URBANA 	 Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

*150017080 
1 Fi( ) i17W31) 1)5}()1 ) (_11)(),1 1 .  

Fuente . Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cago del NEXUS 03/0312015 



Categ, 
Jean. 

Lab Nominación del Cargo 
Condiclon PEA 

Nom. I Cont.Total 

REMUNERACION MENSUAL 

Costo de Plazas 

Nombrado I Contratado 

OCASIONALES 

Aguinaldo 
Escolaridad 	  

JuliolDiclem. I Empleador 

Código de 

Plaza APELLIDOS NOMBRES Incentivos 
CAFAE 

Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

ANUAL 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA 

ry:trs 
BOLSA DE HORAS 33 0 0 O 1.069 00 1,069 00 96 00 575 00 825 00 20.1181100 825 011 21.700 lin 

15V0100N0013 VACANTE DOCENTE ESTABLE 1 II 40 O 418 00 418 00 38 00 182 88 600 00 12,A118 no u,. 90 12 888 Fui 

15V0100N0014 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418 00 418 00 38 00 782.88 600.00 17.308 80 (,1111 110 12 91101111 

15V0100N0015 VACANTE DOCENTE ESTABLE. I II 40 0 418 00 418 00 38 00 787.88 600 00 12 .4101 1111 R11111111 12 , 988 911 

15V0100N0016 VACANTE DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 418 00 418 00 38.00 782.88 600 00 17 :Ana nn non (lo 12 . 1498 no, 

15VOIOONK)017 VACANTE DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 418.00 418 00 38.00 782.88 600 00 17 	11111 7111 fin. 90 47,900 Po 

15V0100N0018 VACANTE DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 418.00 418 00 38.00 782.88 600 00 17 . 1011 PO 600101 17,9AR RO 

15V0100N0019 VACANTE DOCENTE ESTABLE I 11 40 0 418.00 418 00 38.00 782 88 600 00 12.100 no 600 110 12.1198 rul 

15V0100N0020 VACANTE DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 418 00 418 00 38 00 787 88 600 00 12.:1011 811 son 00 17.908 80 

75H3Z1111825 PAJUELO VALENCIA HUMBERTO ANDRE ASISTENTE DE TALLER E 30 O 346.00 346.00 31.00 641.88 600 00 I 272606 n1111011 17.970 '41 

Sublotal 0 9 9 4,159.00 4,759 00 431.00 7.479 92 6.225 00 1:17,7 16 nfi 6,725 On 13 9..1.11 	(1 5 

Total 1.E. o 9 9 4,759 00 4,759_00 431.00 7.479.92 6,725.00 132,216 96 6.225.00 138,141 56 

Ingresos no 
Imponible 

Otros Gatos 
Variables 

agalla 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: 	- SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:36:23 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: FE Y ALEGRIA 75, AVENIDA SAN JUAN 1538 
	

Código Modular: 1529833 
	

Código Clave8: 0A03C500 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

$150017080 
f") ( . 1 111 (r1 	1 Iir-1 ( l f)(1f1l) 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXOS 03/03/2015 



DOCENTE 

18E3211111829 

18R211111827 

18R211111828 

191271111820 

191271111822 

191271111823 

191271111824 

1912711111325 

191271111826 

191271111827 

191271111828 

191271111829 

191271112821 

191271112822 

191271112823 

191271112824 

191271112825 

191221113820 

191221113824 

191221113825 

191221113826 

191221113827 

191221113828 

191221113829 

19H221112820 

19H221112826 

19H221112827 

19H221112829 

HUERTAS CAMACHO 

YAYA GOMEZ 

QUITO CERNA 

CAYCHO MELGAR 

BALCAZAR BRICENO 

MUNDACA CONSTANTINO 

ESPINOSA OTOYA 

CASTRO GRANDEZ 

ORIHUELA CARTOLIN 

NAVARRO NAMUCHE 

RETTIS SAL AZAR 

ZURITA CARDENAS 

AIQUIPA CHACCARA 

LLAGAS ÑIQUEN 

GALINDO ROJAS 

GARDI MELGAREJO 

DE LA CRUZ VELAZCO 

GIL QUIROZ 

INOCENCIO OROSCO 

LEON MARTINEZ 

CALVO CARBONEL 

IRIGOIN CANCHARI 

PATINO PILPE 

ESPARZA LEIVA 

PALOMINO ALCA 

PONCE INGA 

SIERRA TUEROS 

RIVAS SANTOS 

GIMA LIDA 

BLANCA MAGDALENA 

OSCAR ORLANDO 

JOSE CARLOS 

VICTOR ALFREDO 

GRIMALDINA 

VICTOR HUGO 

ROBINSON NORBERTO 

KELMAN 

ARNALDO 

HERMINIA TATIANA 

VILMA LUZ 

GABRIEL JUAN 

VICTOR LEO 

JUAN LUIS 

VICTORIA 

PEDRO HERNAN 

ALFONSO 

VICTOR 

NANCY CONSUELO 

SUSY GIOVANA 

RAQUEL GISSELLA 

WALTER ENRIQUE 

MARIA NANCY 

JULIA TERESA 

FERNANDO ISAlAS 

OLINDA 

PABLO HERMENEGILDO 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXUS 0310312015 

11111
11  

■ 
- 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:36:47 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 2567 

Institucion Educativa: ARGENTINA, AVENIDA ALFONSO UGARTE CUADRA 9 
	

Código Modular: 0337915 
	

Código Clave8: 0A00C162 
	

No.de Secciones: 72 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL 

Codigo de 
Plaza NOMBRES Nominación del Cargo Categ. Jorn 

Lab 

    

Ingresos no 

Imponible 
Remuneran. 
Imponible 

Aguinaldo 	
Otros Galos 

Julio/DIclem. 	Empleador 
	Variables 

APELLIDOS 
Condlclon PEA Costo de Plazas 

Nombrado I Contratado 
Escolaridad TOTAL. 

PLANILLA 
Ocasional 

Costo do 
Plaza Anual 

Incentivos 
CAFAE 

Aportación 
Empleador Nom.1Cont. I Tolal 

OCASIONALES ANUAL 

BOLSA DE HORAS 90 0 0 0 2,915 00 2.915 00 262 00 1.570 00 2,250 00 

DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 II 1 1.482 00 1.482.00 133 00 798 18 4(10 00 600 00 

DOCENTE ESTABLE I II 30 O 1,11200 1.112 00 100 00 598 64 400 00 600 00 

DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.482 00 1,482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 

DOCENTE ESTABI E 1 II 40 1 O 1.482 00 1,487 00 133 00 798 IR 400 00 600 00 

DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 41800 418.00 38 00 782.88 600 00 

DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482.00 1,482.00 133 00 798.18 400 00 600 00 

DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418.00 418 00 38 00 782.88 600 00 

DOCENTE ESTABLE II 30 0 1 411.00 411.00 37 00 757.74 600 00 

DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1,482.00 1,482.00 133. 00 798.18 400110 600 00 

DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1,482.00 1,482 00 133 00 798.18 400.00 600 (.10 

DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1,482.00 1,482.00 133 00 798.18 400.00 000.00 

DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1,482.00 1,482 00 133 00 798 18 400 00 600.00 

DOCENTE ESTARLE I II 40 1 0 1,482.0 1,482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 

DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418 00 418.00 380 782 88 6000 

DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1,487 00 1.482.00 133.00 798.18 400 00 60000 

DOCENTE ESTABLE I II 40 0 I 418 00 418.00 38 00 782 88 600.00 

DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 1.482 00 1.487.00 133.00 798 18 400 00 600.00 

DOCENTE ESTABLE I II 30 1 0 1.112 00 1.117.00 100.00 598 64 400 00 600 00 

DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1 1 418 00 418 00 38.00 782 88 600 00 

DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1 1 411.00 41 I 00 37.00 757 74 600 00 

DOCENTE ESTABLE I II 30 1 0 1 1.112.00 1,112.00 100.00 598.64 400 00 000.00 

DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 1,482.00 1,482 00 133 00 798 18 400 00 61)0.00 

ASISTENTE DE TALLER E 30 0 I 346.00 346.00 31.00 641 88 600.00 

ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346 00 346.0 31 00 641 88 600.00 

DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482.00 1,482.00 133.00 798 18 400 00 600 00 

DOCENTE ESTABLE 1 II 40 O 1.482.00 1.482 00 133.00 798 18 400 00 600 00 

DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1.112 00 1.117 00 100 00 598 64 40000 600 00 

DOCENTE ESTABLEI II 40 0 1.482 00 1.487 00 33 00 798.18 400 0(1 600 00 

119.994 00 

;019511 19 

21.01 611 

28, 1,58 In 

2 2501111 

1 0011 011 

1 000 00 

1 000 00 

79 9, 1 19 1 . 11011 011 

1 4,0(16 5n 6011 00 

28 . 959 16 1.000 00 

14.969 sn 61)1) 011 

14,4118 88 nor) 

78,05R I r 1.0110 01) 

78,058 Ir 1.000 00 

28.558 In 1.000 110 

211,1158 In 1.000 00 

28.058 16 1,000 111 ,  

14 Ilnn 56 600 00 

28.1158 I 0911 00 

14 8116 50 600 00 

28.958 in 131110 00 

21,777 68 1.10111 00 

1.1.866) 61N1(111 

14,469 An 
	

600 00 

21,721 68 
	

1.0110 00 

211. 1 10;8 16 
	

1.000 00 

12.276 sn 
	

61111110 

12.270 56 
	

6110 00 

2A 059 16 
	

1,0110 00 

78.958 In 
	

1.000110 

21.727 68 
	

I 000 00 

7,1 . 068 ln 
	

1 000 1/0 

+9.214 rin 

2u,(158 Ir 

77 777 CR 

799,9 19 

70. 11,51 16 

16.160 66 

29.958 19 

15.419 56 

15.068 99 

2 0 .958 in 

29,951 

?VISE,  111 

20.058 111 

29.959 

15.466 , 11 

79.969 111 

15.469 56 

70  056 in 

22 177 

I r, 466 r-,n 

i5.098 F1R 

22.7276R 

79 959 19 

12.1326 

12 R20 ,-"; 

79 050 in 

70 9,8 Ir 

27.727 611 

79.950 16 

*150017080 
1 1-_,W1.1 1OS1111 1 1i)(11 ¡HM 's 



Ocaslonal 
TOTAL 

PLANILLA 

iting 11111111 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educacion 

Unidad Ejeculul a 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :3W 12/20 15 

Página :2 
Hora : 1 1:36:47 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: ARGENTINA, AVENIDA ALFONSO UGARTE CUADRA 9 

Zona : URBANA  

Código Modular: 0337915 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C 162 

No.de Alumnos: 2567 

No.de Secciones: 72 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Código de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo 

Condicion PEA 
Costo de Plazas 

Nombrado 1 Contratarlo 

REMUNERACION MENSUAL 

Remunerac • 
Imponible 

oc A 5106 ALES 

Aguinaldo 
Escolaridad 	

[Empleador 

c
a e9 Lab. 

Nom.1 Cont Total 

Ingresos no 
Imponible 

IneenliVOS 
CAFRE 

Aportación 
Empleador 

ANUAL 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de. 
Plaza Anual 

19H221113821 

301371111829 

371211111820 

371211111822 

371211111823 

371211111824 

371211111825 

371211111826 

3/1211111827 

371211111828 

371211111829 

371211112820 

371211112821 

371211112822 

371211112823 

371211112824 

371211112825 

371211112826 

371211112827 

371211112828 

371211112829 

371211113820 

371211113821 

371211113822 

371211113823 

371211113824 

371211113825 

371211113826 

371211113877 

371211113828 

371211113829 

CONTRERAS MELGAR PIO JUAN DOCENTE ESTABLE 1 40 1,482.00 1,482 00 133 1)0 798.18 400 00 6 1 10 00 29. 008 16 1.000110 20 038 

SERRANO MORAN JOSE LIZANDRO DOCENTE ESTABLE 31./ o 1,112 00 1,112.00 100.00 598 64 400.00 6611) 00 71./77 68 1.000 (10 77 777 00 

PAUCAR GUANILO JESUS MARCIAL DOCENTE ESTABLE I 30 o 1,763 00 1.263 00 114.00 680.27 400 00 600.00 24.097.24 1,1(00 00 25.697 71 

SILVA RAMÍREZ DE GARCIA ADA FELIPA DOCENTE ESTABLE I 30 1 1,112 00 1,112 05 100.00 5913.64 400.00 500 00 71./77139 1.11110 (1(1 77.777 nn 

VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 30 O 1 411 05 411 50 37.00 751 74 600 00 14.411111M 000 (10 15 Dna 7, 

PARIATANTA COLCHADO CARMEN ROSA DOCENTE ESTABLE I III 40 1 o 1.684 00 1.684 00 152.00 (107.03 40/ 00 600 00 37.916 36 1,1100 00 An 

ESP1NOZA AYALA ROSA MARIA DOCENIE ESTABLE I 11 40 O 1 418.50 418.011 38 00 782 88 600 00 1.1.81)9 ,6 000 00 15.4nn 

POLICIS ACIEGO FREDY GUILLERMO DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 O 1.684 00 1.684 00 152 00 907.03 400.00 600 00 :17.916 36 1.000 00 3:( 016 

PEREYRA HUAPAYA PEDRO PABLO DOCENTE ESTABLE I 40 1,684 00 1.684.00 152 00 907 03 400.00 000 00 32.9161 36 1 mon 1111 33.9 In An 

PAYANO FLORES RAFAEL ERNESTO DOCENTE ESTABLE III 311 o 1.263.00 1.263.00 114.00 680.27 4110.00 1300 ()O 74 rinT 74 1.000 00 24,1186 2 t 

RAMÍREZ QUINE ANTONIETA DALA DOCENTE ESTABLE I III 40 (.684 00 1,684 00 152 00 9(17 03 4081 00 600 00 :32,916 36 1,000 011 3:1 910 

RAMOS CALERO MARIA ROSARIO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 (1 1.482.00 ' 1.482.00 133 00 /911 18 400 00 600 00 28.358 i6 1,0on 00 711 0,8 1( 

HUAUYA VARGAS LUIS ALEJANDRO DOCENTE ESTABI.E 1 30 u 411.00 411.00 37 00 757 74 600 00 14.•60 119 000 no 15.148 614 

PAREDES TAIPE FRANCISCO AQUILINO DOCENTE ESTABLE 1 30 1 0 1,263.00 •• 1,263.00 114 00 611077 400 00 600 00 24.687 2.1 1.000 nq 71.687 24 

PAJUELO EVARISTO 1I000 ANGEL DOCENTE ESTABLE II 30 o 1.112.00 • 1.112.00 100 00 598 64 400.00 600 011 21.777 68 1,000110 72.777 on 

SANDOVAL TOCTO SILVIA LAURA DOCENTE ESTABLE 40 O 411100 418 00 38 (10 782 88 600 00 14.866 56 (11111 	1111 19.4nn 5 6 

LIÑAN SANCHEZ LUIS TITO DOCENTE ESTABLE u 30 O 411 00 411.00 3100 /51 14 600 00 14.409 118 41(0) (lo 15.060 sn 

NAVARRO LEON GREGORIO DOCENTE ESTABLE 1 111 30 1 (1 1.263.00 • 1.263.00 114.00 680 2! 400 0() 600 00 74.687 74 1.00(100 74.011/ 21 

MORALES CHALCO JUANA ROSA DOCENIE ESTABLE I II 30 O 1,112.00 : 1,112.00 100.00 598.64 400110 600 ()O 21.72/ 68 1.001100 22.727 nn 

CIEZA BAZAN GABRIEL ERNESTO DOCENTE ESTABLE I III 30 1 o 1.263.00 1.263.00 114.00 680 27 400.00 600 00 7.1.697 24 1,1100 011 25 687 

BRICEÑO MOREYRA IRACEMA CARLOTA DOCENTE ESTABLE 30 1 o 1.112 00 1.112.00 100.00 598.64 400.00 600 00 71,121.66 1.000 1111 22.777 (36 

VARGAS VARGAS ETELVINA DE JESUS DOCENTE ESTABLE I III 30 O 1,263.00 1.263.00 114.00 680.27 4110.00 600 00 7.11187 2.1 1.0110 1111 75.007 74 

LAZARO TOLEDO PEDRO DOCENTE ESTABLE 1 II 30 O 1,112 00 1,112.00 100 00 598 64 • 00 00 600 00 71 727 69 I .nn11 00 77.727 na 

GARCIA SANTIVANEZ RUTH AMPARO DOCENTE ESTABLE I 30 1 411.00 411.00 370U 757 74 000 00 14.•68 88 6,01100 0') 

CABRERA TORRES BENERANDA DOCENTE ESTABLE I 40 0 418.00 418.00 38 00 782 88 01.8.) IR) 14 0116 56 600 00 15.413n 5G 

ROJAS CARRASCO FREDDY RICHARD DOCENTE ESTABLE 1 11 30 0 411.00 411.00 3/ 00 757 14 600 00 14.468 88 600 00 15,008 Pn 

MELENDEZ LLANOS ARIS1 IDES SUB DIRECTOR C.E 40 o 1.318.00 1,348 00 121 00 835 62 400 00 600 0(1 21.645 44 1,non 00 20.0, 1■ 6 .14 

ZANS ARIMANA WALTER DOCENTE ESTABLE 11 30 o 1.112.00 1,112.00 100 UO 598 64 400.00 000 00 71.777 68 1.001 1 00 77.727 7. 

PACHECO BARRE 10 GLORIA VICTORIA DOCENTE ESTABLE I 11 30 41100 .  41100 37 00 151 74 600 00 14.468 88 60100 15.01111 

VELAZCO DE LA CRUZ HERMINIO MANUEL DOCENTE ESTABLE 11 30 O 1.112 00 1,112.00 100 00 598.04 400.00 600 00 71.771 fin 1.000 011 22.727 nn 

VEGA HUANCA ELIZABET1 1 DIANA DOCENTE ESTABLE I 111 30 O 1,263 OU 1.263 00 114 00 680 77 400 00 600 0(1 24.687 24 1.000 00 24 611 7 24 

$150017080 
1,1:111 	j; .H11111311111 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización GIRA 

NOTA.- Ullima cargo del NEXUS 0310312015 



Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :3011212015 

Página :3 
Hora :11:36:47 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 2567 

Institucion Educativa: ARGENTINA, AVENIDA ALFONSO UGARTE CUADRA 9 
	

Código Modular: 0337915 
	

Código Clave8: 0A00C162 
	

Nade Secciones: 72 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Ging. 

Jom 
L b. 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES A 11 U A 

Costo de Plazas 
Remuneras. 
knponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
101AL 

PLANILLA No Total Nombrado Conbalado Julno/Diciem. 	I Empleador 

371211114820 ROQUE ALMEYDA JUAN ANGEL DOCENTE ESTABLE 1 II 30 0 1.112.00 : 1.112 00 100.00 591164 400 00 600 00 21.72768 1388)00 77 777 68 

371211114821 URTECHO AGUILAR ANIANO DOCENTE ESTABLE I II 30 O 1,112 00 : 1,112.00 100 00 598 64 400 00 600 00 2112768 I 01)0 00 77 . 777 ns 

371211114822 VELARDE PALZA CARLOS WAL TER DOCENTE ESTABLE 1 III 30 0 1 1,263 00 ' 1,26300 114 00 680 27 400.00 600 00 24.118724 1,000 no 7031117 74 

371211114824 SOLIS LEON JORGE RUSBEL DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 1,482.00 1,482 00 133 00 798.18 400.00 000 00 28.958 1s 1.0 1 10 00 79.050 111 

371211114826 SALCEDO RIOS VICTOR MODESTO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 1.482.00 1,482 00 133.00 798.113 400.00 6110 (11) 28958 In 1.1111)) DO 74.455 16 

311211114827 SALAZAR OLIVARES JACINTO VICENTE DOCENTE ESTABLE I III 30 O 1,263 00 1,263.00 114.00 680 27 400 00 600 00 74 607 74 1000 00 75.687 74 

371211114828 PEREZ HUAMAN JULIO ROBERTO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 o 1 418.00 418 00 38 00 782.88 600 (111 11 . 06(1%0 600 00 15.40n 56 

371211114829 ROSALES URBINA FRANCISCO DIONISIO DOCENTE ESTABLE 1 III 30 O 1263.00 ' 1.263 00 114 00 680 27 400 00 0011 00 74.607 74 1 080110 7531117 21 

371211115820 MARTINEZ OVIEDO ESPERANZA OFELIA DOCENTE ESTABLE 1 III 40 O 1,684.00 ' 1,684 00 152 00 907 03 400.01) 600.00 32 916 36 1.000110 33.916 36 

371211115821 VILLANUEVA FLORES DE MARIA DORIS DOCENTE ESTABLE 1 II 40 o 1 418 00 418.00 38.00 782 88 600 00 14.860 56 600 00 1 F .  406, 

371211115822 ROJAS FERNANDEZ JOSE DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1.684 00 1,684.00 152.00 907 03 400 00 600 00 12.916 36 1.000 00 31.416 	)(1 

371211115823 LUNA GAMARRA MAGALY ERICKA DOCENTE ESTABLE I 11 30 o 1 411.00 411 00 37 00 757.74 6tn) 00 14,4138 FIR 000 . 00 15.068 85 

371211115824 FLORES QUIÑONES VICTOR NEMESIO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 o 1 418.00 418 00 38.00 782.88 600 00 14,866 511 000 00 15.460 56 

371211115825 AYLAS HOMAREDA HERLINDA DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1,684.00 : 1,684 00 152.00 907.03 400 00 600 00 37.9 I n 1.11111) 01) 33.516 111 

371211115826 DIAZ CHANG FELIX ALEJANDRO DOCENTE ESTABLE 1 III 30 O 1.263 00 1203.00 114.00 680 27 41K) 00 600 00 74 607 74 1.00(1110 75 . 6117 71 

371211115827 PADILLA OBREGON EDWIN EFRAIN DOCENTE ESTABLE 1 II 40 o 1 418.00 416.00 38.00 782 88 600 00 14.066 511 600 00 15 160 56 

371211115828 GALA) MARTINEZ ARCADIO DOCENTE ESTABLE I II 30 O 411 00 411 00 37.00 757 74 600 00 14,41811A 0011()! 15.068 rtn 

371211115829 CASMA ZARATE CARLOS ANTONIO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 o 418 00 418 00 38 00 782.88 600 00 14.866 56 61X)00 15,406 56 

371211116820 VACANTE JEFE TALLER COMPUTACION E II 40 o 418.00 418.00 38 00 892 813 600 00 In IAG 56 non no 16.786 56 

371211116821 VACANTE DOCENTE ESTABLE 1 II 30 O 411.00 411.00 37.00 757 74 600 00 14 4611 tIR 000 00 15.0118 88 

371211116822 VACANTE SECRETARIO DOCENTE II 40 O 1 418.00 418.00 38.00 787 88 600 00 14.866 56 6011 00 15.466 50 

371211116823 CABRERA CUETO IDA ROSA DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1.684 00 1,084 00 152.00 907 113 400 00 600 00 32,910 36 1.000 00 33.916 30 

371211116824 DIAZ TORRES EDMUNDO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1 418.00 418 00 38.00 782.88 600 00 14.1166 56 6111) 00 15.460 

371211116825 BARNETT CONTRERAS OSCAR ALBERTO DOCENTE ESTABLE I II 411 0 1.482 00 - 1.482 00 133.00 798.18 400 00 600 00 28,958 In 1 oori 00 70 . 450 In 

371211116826 CHAN CABRERA JORGE ANTONIO DOCENTE ESTABLE 1 111 30 0 1263.00 : 1.263 00 114 00 6130 77 400 00 600 00 24.687 24 1 	9111111111 75.687 74 

371211116827 ARTEAGA GONZALO NILDA NORMA DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1,112.00: 1.112 00 100.00 598 64 40000 600 00 21.727 68 1.000 00 77.777 60 

371211116828 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA II 40 o 1 418 00 418 00 38.00 782.88 600.00 14 006 sn 600 00 15. 466 56 

371711116829 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 418 00 418.00 38.00 782.88 600 00 14.866 511 600 00 15,400 nn 

371211117820 DIAZ NAVARRO JOSE RAUL DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1 418 00 418.00 38.00 782 88 600 00 14.806 56 600 00 15.466 56 

371211117821 VACANTE JEFE DE TALLER II 40 o 1 418.00 418.00 38.00 782.88 600 110 14.1106 50 800 00 15,468 56 

371211117822 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 418.00 418 00 38 00 782 88 600 00 1456606 600.00 15.460 56 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA. - Ultima cargo del NEXUS 03/0312015 

  

  

*150017080 
1 O 111 7 o OH 'In 0 1 o o o ), 

 



Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ. 

Jorn. 
Lab. 

Condicion PEA 
Costo de Plazas 

Nom.1 Cont.1 Total Nombrado Contratado 

371211117823 VACANTE DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 0 418.00 

3/1211117824 VASQUEZ VALLE EVA MATILDE DOCENTE ESTABLE 1 II 30 0 411 00 

371211117825 BERRIO VILLEGAS RAUL DOCENTE ESTABLE 1 30 (3 1,203.00 

371211117826 LUNA FORTDNA GERMAN ALBERTO DOCENTE ES lABLE I 30 1 1,263.00 

371211117827 SO ro SOLANO RICARDO GUILLERMO DOCENTE ESTABLE I 30 0 411 00 

3/1211117828 MARTEL TORRES JORGE AUGUSTO DOCENTE ESTABLE I .30 1 1,112.00 

371211117829 CANO ANGELES 01.INDA SOF IA DOCENTE ESTABLE I 40 1,184 00 

371211118820 ESPINOZA ALBITES VICTOR RAUL DOCENTE ESTABLE I 30 o 1,2[13 00 

371211118821 MEN00 MECHAN JAVIER MARTIN DOCENTE ESTABLE I II 30 1 O 1,112 00 

371211118822 LOZANO PEREZ RECTOR GREGORIO DOCENTE ESTABLE 1 111 30 1 (1 1.263 00 

371211118823 BARRAGAN LLERENA ALEJANDRO ABRAHAM DOCENTE ESTABLE 1 II 30 O 1 411.00 

371211118824 IBARRA CACHLIAN JAI141E ANTONIO DOCENTE ESTABLE III 40 1 0 1.064.00 

371211118825 ACOSTA LIMAY ROSIO ELIZABETH DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 4 16 00 

371211118826 VACANTE DOCENTE ESTABLE II 40 O 418.00 

371211118827 FALCONI ARIAS NEMI HERK1OGENES DOCENTE ESTABLE I 40 o 1,684.00 

371211118828 MANRIQUE MACHACA JOSE LUIS DOCENTE ES IABLE I 30 0 1,112.00 • 

311211118829 MACHA JAIMES BERTHA RAQUEL.  DOCENTE ESTABLE I III 40 U 1,684 00 

371211119821 FRANCO CONDORHUAMAN GLADYS DOCENTE ESTABLE I III 40 1 o 1.684 00 

371211119823 FONSECA SANCHEZ OSCAR LUIS DOCENTE ESTABLE I II 30 U 4 1100 

371211119824 C1EZA BAZAN LUIS ALBERTO DOCENTE ESTABLE I II 30 0 411.00 

371211119828 GORDILLO SACHUN JOSE MÁXIMO DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 1.684.00 

3/1211119826 TRUJILLO CABALLERO JORGE DOCENTE ESTABLE I 11 30 0 411.00 

371211119827 ECHEVARRIA TUMAY JUAN AURELIO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 o 1.684.00 

371212112822 LINARES GAMBOA VIRGINIA ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 

376212112821 GONZALES DE LA CRUZ PABLO LURGIO DOCENTE ESTARLE 1 II 40 1 u 1,482.00 

571211114822 GUTIERREZ ARRIARAN PEDRO JOSE DOCENTE E.STAE3IF I II 30 : I 1,112.00 

571211114823 HIDALGO CAMAYOC JOSE TEODOSIO DOCEN I E ESTABLE I II 40. 0 418 00 

5/1211114824 JIMENEZ MONAGO JUIN] 11 JENNY DOCENTE ESTABLE 1 II 40 418 00 

971211111822 AVALA VALENCIA ZAIDA DINA DOCENTE ESTABLE I III 40 O 1,684 011 

97E1213116829 CORDOVA VALDIVIA CARLOS ENRIQUE DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1 411.00 

SubbAal 73 47 120 100.750 00 22.219.00 

OCASIONALES 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible. 

Incentivos 
scolaiidad 

CATAE 

Aguinaldo 
Otros Gatos 
Variables JelliorDiciem 	Empleador 

38 00 

37 oo 

892 86 

757.74 

600 1111 

1109.110 

114.00 660 27 400 00 6001)(1 

114 00 680.27 400.00 600 00 

37.00 757.74 600 00 

100.00 508.64 400 110 600 00 

152.00 901.03 400 00 600.00 

114 00 680.27 400.00 600 00 

100.00 598.64 4011.00 Dm 00 

114.00 680 27 400.01) 600 (111 

37.00 757 74 600 00 

152 00 .  901 (13 100.00 600 00 

38 00 782 88 600 00 

38 00 /82 88 600 0(.1 

152.00 907.03 400.00 600 00 

100 00 598.64 400.00 6110 00 

152 00 007.03 400.00 (100 00 

357 011 1107 03 400.00 600 00 

37 0(1 757 74 600 00 

37 00 /5714 600 (30 

152 00 907 03 400 00 600.00 

37 00 /57 74 6(10 110 

152.00 907.03 400.00 600 00 

31 00 641 88 600.00 

133.00 798 18 400 00 600 00 

100 00 598.64 400 00 6011.00 

38.00 707.88 600 00 

38 00 782.88 600 00 

152.00 907 03 400.00 600 00 

37 (10 757.14 60110 

122.960. 

<<„,,otaconr, 4" 

? , 

A II U A 1. 

Costo de 
Plaza Anual 

	

111.186 56 	1100 01) 	16.700 5 6 

	

1.1./ 61.1 SR 	11111.1 00 	19.1160 MI 

	

74.6,11 71 	1. 000 00 	25 607 7 

	

74.60 7 24 	1.000 oil 	2• . 08 2 1  

	

14,466 66 	 011 	10 068 III ,  

	

71.777 68 	1,000 on 	27.727 6 7 

	

175110 36 	1.00011(1 	33.0111 '011  

	

21.697 24 	1,000 no 	25.607 7) 

	

21,727 68 	1.00090 	27.727 66 

	

74.687 24 	1.11111) 00 	75.1197 74 

	

14.466.08 	501/ 00 	15.0116 

	

37.916 36 	1,000 00 	.13.916 

	

11.866 56 	100 011 	15.466 1-,6 

	

11.860 56 	601100 	1'1 1(16 Sc 

	

37,916 36 	1.000 oo 	33.916 36 

	

21.727 Ori 	1,0001)1) 	22.727 66 

	

32.916.36 	1.00(100 	:13.016 37, 

	

32 III 36 	1.0110 oo 	31 . 910 36 

	

14 408 88 	601) 00 	15,0633 RR 

	

1 ,1.1 118 68 	600 09 	15,066 AA 

	

37 916 36 	1,1100 011 	'51.1116 :01 

	

14.461188 	6o0 oil 	1'1,060 Rfl 

	

32,916 36 	1.000 011 	33 . 916 36 

	

12.276 56 	61/1 1 00 	12,8211 50 

	

28.958.16 	1.000 011 	20.958 in 

	

21,727 68 	1.000 00 	27 . 727 75 

	

14,966 50 	noo oo 	I5 .166 511 

	

14,066 56, 	11(10 nf 1 	15.466 01 

	

32916 36 	1.000 00 	33.916 30 

	

14 •68 86 	600 00 	15,068 00 

	

2.7 13.51.1 10 	103.450 00 	2,816,0(14 411 

REMUNERACION MENSUAL 

Remuneras. 
Imponible 

418 00 

411.00 

1,263 00 

1,263 00 

411 00 

1,112 00 

1.6114 00 

1,263.00 

1.112 00 

1.763 00 

411.00 

1,884.00 

418.00 

418 00 

1,684 (30 

1.112 00 

1.684.00' 

1.684.00 

 411.00 

41100 

1,684.00 

411.00 

1,684 00 

346.00 

1,48200 

1,112.00 

418 00 

418 00 

1,684.00 

411 00 

Ocasional TOTAL 
PLANILLA 

ti IN Mili 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :4 
Hora :1'1:36:47 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015  
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: ARGENTINA, AVENIDA ALFONSO UGARTE CUADRA 9 

Zona : URBANA  

Código Modular: 0337915 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C 162 

Nade Alumnos: 2567 

No•de Secciones: 72 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

  

   

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización S1RA 

NOTA - Ultima cargo del NEXUS 03/0312015 

9<,  
, • 

491, ')"1' • /1 
EducziO\  

150017080 
7 	) 	I ) 	r 	1 1 .  1 	r. 



*150017080 
1 F1 (1f11 7 01-1 (if (3 (ll i I filH) 3 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 

EN 
111111~ 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel (le Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO 

Fecha :30/12/2015 

Página :5 
Flora :11:36:47 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: ARGENTINA, AVENIDA ALFONSO UGARTE CUADRA 9 

Zona : URBANA 

Código Modular: 0337915 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C162 
No.de Alumnos: 2567 

No.de Secciones: 72 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ„ Joon. 

Lab 
Condicion PEA 

REMUNERAC1ON MENSUAL OCASIONALES A N UA L 

Costo de Plazas 

Nombrado 	r  Contratado 

 	Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFRE 

Escolaridad 
Aguinaldo Olros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLAPTILI A Nom.iCont. I Total JuliolDiclem 	Empleador 

ADMINISTRATIVO 

181211111822 VENTURA TAPIA HERIBERTO LUIS TECNICO EN PERSONAL TD 40 o 491.00 491 00 44 00 199.86 450 00 400 00 000 00 14.71R 17 1.009 (01 15 219 12 

181211111823 VERA FABIAN NORMA EMILIA AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 o 485 00 485 00 44 011 186.74 450.00 400.00 61)0 00 11 111111118 10110 (10 1:1011119)1  

181211111824 S1FUENTES ESPIRITU AQUILA BENEDICT A AUXILIAR DE LABORATORIO AD 40 o 474.00 474.00 43 00 187 09 450 00 400 00 4)00 00 13 8.1(11111 1 orto mi 14 1310 09 

181211111825 LA TORRE TAMBINI EDUARDO ENRIQUE AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 o 485 00 485.00 44 00 186 74 450.00 400 00 000 011 13 980 RA 1.000 110 1 1,011(1 nA 

181211111826 MURILLO CESPEDES ABEL HERMILIO AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 O 485.00 485 00 44 00 186.74 450 00 400 00 600 00 11.998 RA 1,1)1)11 (In 14 9 119 

571211111823 FLORES GOMEZ GERMAN TRABAJADOR DL SERVICIO AA 40 o 490 00 490 00 44 00 186.57 450 00 400 00 600 00 14.016 Fil 1 )100 00 15.949111 

571211111824 CALLALL I SEGOVIA ELIAS TRABAJADOR DE SERVICIO AA 40 1 0 490.00 490.00 44.00 186.57 450 00 400.00 600.00 11.049 94 1.1100 00 15 . 1119111 

571211111825 CARRILLO VASQUEZ JUAN CARLOS TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468 00 468.00 42 00 187 76 450 00 400.00 600 00 13 767 17 1.010 00 14.761 17 

571211111826 CHALCO QUESADA DOMINGO JESUS TRABAJADOR DE SERVICIO AA 40 1 0 490 00 490.00 44 00 186 57 450.00 400 00 600 00 14.046 84 1.000 00 1501001 

571211111827 CONTRERAS ZUNIGA HERMINIO RAUL TRABAJADOR DE SERVICIO AD 40 o 474 00 474 00 43 00 187.09 450 00 400.00 600 00 13.849 08 1.1100 00 14.010 09 

571211111829 MENDOZA ARONES JAIME IVAN TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 o 468.00 ' 468 00 42 00 187.76 450.00 400.00 600.110 13.161 17 1 0110 00 14 197 12 

571211112820 CHUJUTALLI VASQUEZ DELICIA SECRETARIA TA 40 o 517.00 517.00 47 00 213.50 450.00 400 00 600 00 14.730 00 1 000 00 on 

571211112821 PINEDA STOPP LOURDES PILAR TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 o 485.00 485 00 44 00 186.74 450 00 400.00 600.00 13.91111 Al 1 000 00 14.998 1111 

571211112822 SAAVEDRA MENDOZA EL VIS IVANOV TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 o 485.00 485.00 44 00 186 74 450 00 400.00 600 00 13 .88 88 I 000 00 14.910111n 

571211112823 CUCHO CARBAJAL FLORENTINO TRABAJADOR DE SERVICIO AA 40 o 490 00 490.00 44 (14) 186 57 450 00 400 00 600 00 14 0.16 8.1 1.000 00 15.049 04 

571211112824 DIAZ JIMENEZ CARMEN ROSA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 o 468 00 468 00 42.00 187 26 450 00 400 00 600 00 13.707 17 1,11 1 10 00 14.767 17 

571211112825 PERALTA PEREZ JUAN MARCO ANTONIO OFICINISTA AE 40 O 1 468.00 468 00 42.00 187 26 450110 400.00 600.00 13.707 12 1,000 00 14.141/ 	12 

571211112826 ZULUETA SANCHEZ ANA MARIA SUPERVISOR DE CONSERVACION AB 40 o 485 00 485.00 44.00 186.74 450.00 400.00 600 00 1.3..88 mi 1,000 00 11..08 88 

571211112827 PIAZZINI NUNEZ JULIA ESMERALDA AUXILIAR DE BIBLIOTECA TB 40 o 509 00 509.00 46.00 208.95 450.00 400 00 600 00 14.t:07 40 1,000 15 597 40 

571211112828 RODRIGUEZ RODULF0 CARLOS JOSE TECNICO EN BIBLIOTECA TA 40 o 517 00 . 517 00 47 00 213.50 450.00 400.00 600 00 14.730 00 1 Dm 110 ir. 73099 

571211113821 MADRID PRADO JOSE LUIS TECNICO ADMINISTRATIVO TF 40 o 477.00 ' 477 00 43 00 195.76 450.00 400.00 600 0 ►  13,089 12 1 . 1)00 00 11 989 17 

571211113822 MEZA CALDERON TOYDA EUFEMIA PROGRAMADOR DE SISTEMAS TA 40 o 517.00 517.00 47 00 213.50 450 00 400 00 600 00 14.730 00 1,000 16.710 wi 

571211113823 SERRANO CLAROS JACQUELINE TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 1 0 468.00 468.00 42 00 187.26 450 00 400.00 600.00 13.707 12 1.000 00 14.781 	12 

571211113824 PASTOR VARGAS DE ALCEDO MARLENI MATILDE TECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 1 0 517.00 517.00 47.00 213 50 450 00 400.00 600.00 14.730 00 1,000 00 15.7301)11 

571211113825 MUNGUIA TORRES LUIS ANGEL OFICINISTA AE 40 0 1 468.00 468.00 42.00 187 76 450.00 400 00 600 00 13.767 12 10150 00 14 7•1 12 

571211113826 ROMAN CORDOVA ISABEL YOYTA TECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 1 0 517 00 517 00 47 00 213.50 45000 400 00 600 00 14,730 00 1000 00 15.710 00 

571211113827 TOMASTO CALDERON DE MARTINA TECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 O 51/.00 517 00 47 00 213 50 450.00 400.00 600 00 14,730 00 1 000 00 15,110 00 

571211113828 VALENZUELA ORTEGA MARIA ELENA TECNICO EN BIBLIOTECA TA 40 O 517.00 517.00 47 00 213.50 450 00 400 00 600 00 14.730 00 1.000 00 15,710 00 

571211113829 DE LA CRUZ PENARAN ELENA SECRETARIA TA 40 1 0 1 517.00 517.00 47.00 213 50 450 00 400.00 6(10.00 14,730 00 1,000 00 15.730 00 

Subtotal 26 3 29 17,835 00 1,404 00 14.239 00 1,287.00 5,677 03 13.050.00 11,600 00 17,400 00 411.036 36 29,000 00 440 036 •9 



3. 121.550.76 	132.450 00 3,257,000 7 97 755 73 13.050 00 	10.800.00 	91.650 00 Total I E. 	 99 	50 	149 	113.5130 00 	23.623.00 	137,2013.00 	12.306 00 

Nominación del Cargo 
Condicion PEA 

Nom. ¡Conf. Total 

Costo de Plazas 

Nombrado I Contratado 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Caleg, 

Jorn. 
Lab. 

REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Ocasional 
Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
JuliorDiciem. 1 Empleador 

Aguinaldo 
Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

TOTA1 
PI ANILLA 

Remuneran. 
Imponible 

110 ise 
raib 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAF) 2015 
Nivel de Educación: 	- SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12'2015 

Página :6 
Hora :11:36:47 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 256i 
Institucion Educativa: ARGENTINA, AVENIDA ALFONSO UGARTE CUADRA 9 

	
Código Modular: 0337915 	 Código Claves: 0A00C162 	 No.de Secciones: 72 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 	 Caractetistica : POLIDOCENTE COMPLETO 

*150017080 
1 ,0 i) 	71 1:» i iirm 1 1 1 111111 

Fuente : Sistema de Información para la Racional ación SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXOS 03/03/2015 



Jorn 
Lab 

Categ, 

#1.0.0011et 

likz,:tri4e; • 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30112/2015 

Página :1 
Hora :11:37:2(3 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 614 

Institucion Educativa: ARTURO SABROSO MONTOYA, JIRON PROLG ANTONIO RAYMONDI  Código Modular: 1065499 
	

Código Clave8: 0A00C412 
	

No.de Secciones: 19 

Zona : URBANA 	 Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Condicion PEA 
NOMBRES 

Codigo de 
Plaza Nominación del Cargo APELLIDOS 

REMUNERACION MENSUAL 

Escolaridad 
Incentivos 

CAFAE 

ANUAL 

Ocasional 
Costo de 

Plaza Anual 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 

Imponible 
TOTAL 

PLANILLA 

Aguinaldo 	Otros Galos 

JulloiDiclem. Empleador 
	Variables 

Costo de Plazas 	
Remunerac. 

Nombrado 	Contratado 
	

Imponible Nom 'Con I Total 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 323 O O U 10,462 00 10,462.00 942.00 5.633 00 8,075.00 2114,444 00 9.075 00 717.519 00 

321411111874 VACANTE JEFE DE AREA ACADEMICA 11 40 O 1 418.00 418.00 38.00 782 88 600 00 14.6110 56 0,110 flf) 15.4119 59 

321511111822 ARIAS SEDANO DE MARIA DEL PILAR DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 0 1 418 00 418 00 38 00 907 88 600 00 tn.iiin 000 1111 in_nrin 56 

321511111824 VILLON AREVALO WALTER HERMILIO DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1,482 00 1,487 00 133 00 798.18 400 00 600 00 79.11511 1. 1111) ori 29 0511 16 

321511111825 ROMERO GONZALES ALEXANDER DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418.00 418 00 38 00 782 88 60(100 14, 906 59 nou Ter 15.106 sn 

321511111826 MONTES RAMIREZ AMANDA GUILLERMINA DOCENTE ESTABLE I III 40 1 o 1.684.00 1,684 00 152 00 907 03 40 ►  00 600 00 17.916 19 1 non 11.016 19 

321511111827 GAMARRA MORALES VICTOR MANUEL DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1.684.00 1,884.00 152.00 907.03 400 00 600.00 17.916 36 1.1010 on 31.916 30 

321511111828 CAMARENA PIZARRO PEDRO TEODORO DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1.263 00 1,263.00 114.00 680 27 400 00 600.00 24.687 24 1.000 on 79.6117 74 

321511111829 ASCARZA URRIBARI RAFAEL DOCENTE ESTABLE 1 40 1 0 1,482 00 1.482.00 133.00 798 18 400 00 600 00 2/1956 16 1.91.19 79.998 16 

321511112823 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA 11 40 0 418.00 418 00 38 00 782.88 600 00 14.666 56 900110 15.466 56 

321571111820 VENTOCILLA FLORES ADOLFO DOCENTE ESTABLE I 40 o 1,482.00 1,482 00 133 00 798.18 4(10.0(1 600.00 76.9513 19 1,000 00 79.956 

321571111822 VALERA VASQUEZ ROBERTO CARLOS DOCENTE ESTABLE I 40 o 1,482.00 1,482 00 133 00 798.18 400.00 600 00 28.958 16 1.1100 00 29.958 111 

3215/1111823 JACINTO MIRAVAL LOYDA LIVERTAD DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1,482.00 1,482 00 133 OU 798.18 400 00 600.00 211.050 10 1 110000 29.9511 

321571111824 RIVERO ESQUIVEL ALBERTO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346 00 346 00 31 00 641 88 60 ►  0(1 17 726 56 600 00 17,1126 56 

321571111825 VILLANUEVA PUENTE CESAR ARTURO DOCENTE ESTABLE 1 40 1,482.00 1,487 00 133 00 798 18 400 00 600 00 .4/1 131(10 00 70.959 16 

321571111826 ESPINOZA DEL RIO JOSE EDGARDO DOCENTE ESTABLE I 40 o 1.482 00 1,482.00 133.00 798 18 400 00 600 00 711 451 In 1900 (10 29 959 In 

321571111827 CHUMPITAZ MANCO JOSE ALBERTO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 1.487 00 1.482 00 133.00 798 18 400 00 600 00 79959 16 1 00 00 79 959 ir. 

321571111829 CASTILLO DOMINGUEZ LIDIA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1 418 00 418 00 38.00 782.88 600 00 11,961) 511 non 18) 15.466 59 

321571112821 V1LLAGOMEZ BARDON BETHSABELL LUISA DOCENTE ESTABLE 1 40 1 0 1,482 00 1,482.00 133.00 798.18 400 00 600.00 79.959 16 1.000 00 79,958 19 

3215Z1113825 BAZAN BAZAN MARIA DEL PILAR DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1,684.00 1  1,684 00 152 op 907 03 400 00 1100.00 32.910 36 1900110 3.1.019 

3215Z1113826 ROJAS CACHUAN ERASMO DOCENTE ESTABLE 1 40 o 1,482 00 1,482.00 133.00 798.18 400(10 601).0(1 711.9511 1.1100 79.958 

32H5Z 1112822 DIESTRA CUEVA ELIZABETH TERESA DOCENTE ESTABLE 1 40 1 o 1,482.00 1,482.00 133 00 798 18 400 00 600 00 711959.16 1.000 00 29.950 16 

32H5Z1112823 DEL AGUILA TORRES MARLENE DEYANIRA DOCENTE ESTABLE I 40 1 u 1,482.00 1,482.00 133.00 790.18 400 00 600 (10 29,958.16 1.000 00 799511 Ir; 

32H5Z 1112824 SALINAS YALAN GIOVANNI FAUSTINO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 1.482 00 1,482 00 133.00 798.18 400 00 600 00 28,958 16 1.000 1))) 79.956 I, 

32H521112825 PAJUELO VILCI IEZ JAVIER ARSENIO DOCENTE ESTABLE I 11 40 0 1 418.00 418 00 38.00 782.88 600 00 14.866 56 001) .111) 19.466. 56  

32H5Z11I2826 CHUMPITAZ MANCO ROSA AMELIA DOCENTE ESTABLE I II 40 1 1.482 00 1.482 00 133 00 . 798 Hl 400 00 600.00 79,958 16 1.000 00 79 958 

32H5Z1112828 MESONES COLALA LUCINDA MAGDALENA DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1,482 00 1.487 00 133 00 798 18 400 00 600 00 79 959 IR 1 000 01) 70.959 141 

32H5Z1112829 GARCIADIAZ VICENTE JAVIER ASISTENTE DE TALLER E 30 o 346.00 346 00 31 00 641.88 600 00 17.726 56 600 01) 12.826 96, 

32H6Z1113824 MARQUEZ LEVANO MANUEL DEL ROSARIO ASISTENTE DE TALLER E 30 o 346.00 346 00 31 00 641.88 600 00 17.276 56 600 00 12.626 6 ,1  

OCASIONALES 

*1 5001 7080 
Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXUS 0310312015 



.2 MI 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:37:213 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: ARTURO SABROSO MONTOYA, JIRON PROLG ANTONIO RAYMONDI  Código Modular: 1065499  

Zona : URBANA 	 Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0/100C412 

No.de Alumnos: 614 

No.de Secciones: 19 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

  

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Jora. 
Lab. 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remuneran. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional TOTAL 
PLANILLA Nom. I Cont. Total Nombrado 	1 Contratado Julio/Dicient 	I Empleador 

521511111820 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 O 418.00 418 00 38.00 782.011 600 015 14,1(r)) so 1400 00 15.4156 

521511111822 MANCO JARA CESAR MANUEL DOCENTE ESTABLE I 40 O 1,487 00 1.482 00 133.00 790 18 400 011 000 00 28.05R 10 1.000 on 20,998 Ir. 

521511111826 VACANTE SECRETARIO DOCENTE 40 1 418.00 418 00 38.00 182 88 6110 00 14.8110 se. 0(01 00 15.4110 se 

721511111820 ARIAS SEDANO DE MARIA DEL PILAR DOCENTE ESTABLE 1 40 	• O 1.684.00 1,684.00 152 00 907 03 400.00 600 00 37.016 0)10 00 33.919 36 

728511111826 CARRASCO DEJAR MARIO DOCENTE ESTABLE I 40 	• O 1,482.00 1,482.00 133.00 798 18 400.00 600 00 715 01511 10 110.10.00 25.0511 ro 

72E1511111827 OCHOA MALON OSCAR DOCENTE ESTABI.E I II 40 0 1,482.00 1,487.00 133 00 798 18 400.00 001100 28.968 Ir Loor) Oo 29.950 i6 

72B511111828 CARBONE). ALTA GLORIA ZAREIA DOCENTE ESTABLE 1 40 O 1,482.00 1,482110 133 00 798 18 400 00 6011.00 78.958 16 1,000 00 20.950 ro 

728511111829 PEREZ TORRES CATHERINE MARGO1 DOCENTE ESTABLE I 40 O 1,482.00 1,482.00 133.00 198.18 400.00 600 00 28,3058 10 1.000 00 29.958 19 

75 36 37,639 00 14,844.00 52,483.00 4.771 00 34.213 67 10,000 00 29.675.00 1.09 7.012 04 39,675 00 1.1311,187 01 

ADMINISTRATIVO 

311611111827 GONZALES MOLINA OSCAR TRABAJADOR DE. SERVICIO AE 40 1 468 00 468.00 47.00 187 26 450130 400 00 6110 Oí) 13.787 17 1.111 )1 ) 00 11,767 	17 

521511111875 ARRUNATEGUI AGUERO ANA MARIA TRABAJADOR DE SERVICIO AA 40 0 490 00 490 00 44.00 186 57 450 00 400 00 000 00 14.046 R4 11100 00 15)119 

521511111827 VALDIVIA LEYVA CECILIA MARISOL OFICINISTA AD 40 474 00 474 00 43 00 187.09 450.00 400 00 600.00 13.049 08 1,000 00 14 . 849 , 115 

521511111828 SIFUEN1ES OCANA SANDRA MILDRET OFICINISTA AD 40 1) 47400 474.130 43.00 187 09 450 00 400.00 600 00 13.840 00 1.000 00 14,649 

521511111829 SILVA TORERO YASMINA TERESA AUXILIAR DE LABORATORIO AF 40 468.00 468.00 42 (10 187 26 450 00 400 00 000 (1(1 13.767 17 11.100 1111 11.791 1? 

721511111822 VACANTE TECNICO ADMINISTRATIVO 1E 40 483 00 483.00 43 00 195 37 450011 400.00 ello 00 111155 8 ,1 1,000 00 15.045 Fi I 

721511111823 BENITES CONDOR BASILIO JESUS AUXILIAR DE BIBLIOTECA AD 40 0 474.00; 474.0() 43 00 187 09 450 00 400.00 600.00 13.0.15 OR 1.0110 DO 14.84 9  68 

721511111824 GALVAN CARDENAS RODOLFO ARTESANO TA 40 1 0 517.00 517.00 47 00  213 50 450 00 400 00 600.011 14.730 00 I .01313 00 15.130 00 

721511111825 RODRIGUEZ FAUSTINO MARIA ESTHER OFICINISTA AA 40 0 1 190.00 490.00 44 00 186 57 460 00 4110 00 600.90 14.010111 1.11011 no 11,11.19 84 

721511112822 TOMASTO CALDERON SAMUEL JUSTO AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 1 0 485.00 485 00 44 DO 1E59 74 450 00 400 00 600 00 13.988 88 1.000 00 14.908 915 

Sublotal 7 3 10 3,404.00 ; 1.419 00 4.823.00 435 00 1,9(14 49 4,500 130 4,01)0 00 0.000 00 139.919 MI 11111011011 1451941 no 

Total) E.  32 14 46 41,043.00 10.263 00 57,306 00 5,156, oo 36 . 118 . 16 4,500.00 14,000 00 35.675.00 1.234901.02 49,075 00 1,786,636 92 

$150017080 
ril.H.):17(11-U11.1'1t)t) 	(1H11 , 1 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXUS 03103/21)15 



11) 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOCICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:37:56 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 690 

Institucion Educativa: DISEÑO Y COMUNICACION, JIRON CHOTA 1121 
	

Código Modular: 0337931 
	

Código ClaveB: 0A00C302 
	

No.de Secciones: 21  

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteiistica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES A ti U A 1 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, Joro 

Lab 
Condicion PEA 

Costo de Plazas Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Olros Galos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional TOTAL 

PLANILLA (loor. 	Conf.' Total NombradoFrz:1;;;710 Jullo/Diclem. 	Empleador 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 97 o 0 0 3.142 00 3.142 00 283 00 1.692.00 7.475 00 (51/101 00 7 125 o. 01 . 829 mi 

311211111823 ZEVALLOS ZAVALETA RICARDO NELSON DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1,482.00 1.482 00 133 00 798.18 4000 600 00 28.05n 16 1 (100 oo 29.950 tr. 

311411111829 VACANTE SECRETARIO DOCENTE II 40 o 1 418 00 418.00 38 00 782 88 600 00 1.1366 56 noo 19.41,11 

311411112822 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA II 40 u 418 00 418.00 38.00 782 138 600 00 11.800 sn 000 00 15.4nn 50 

311411112823 VACANTE JEFE DE AREA ACADEMICA II 40 418.00 418 00 38.00 782 88 000 00 14.800 50 00n flf) 15 . 40000 

311411112824 VACANTE SUB DIRECTOR C E. II 40 U 418.00 4113 00 38.00 1397 88 600 00 10.)86 50 fiftfl fu) 16.786 00 

311411112825 VACANTE JEFE DE AREA ACADEMICA 40 o I 418 00 418 00 38 00 782.88 600 00 14.866 56 6001111 15 100 50 

311411112828 MENDIVES LAURA EDWIN JAVIER DOCENTE ESTABLE I II 40 U 1.482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600 00 78.959 16 1 1101)09 79.050 IR 

311671111824 VACANTE DOCENTE ESTABLE 1 II 30 o 1 411.00 411 00 37.00 757 74 600 00 14.468 R/3 (11)1) 15 069 011 

351471111824 VACANTE JEFE DE AREA ACADEMICA 40 o 418.00 418 00 38 00 782 88 600.00 14.0130 51) 600 00 15 ,inn 5n 

511411111820 DIAZ CRUZ FLOR DE MARIA DOCENTE ESTABLE I III 40 O 1,604 (10 : 1,684.00 152 00 907.03 400 00 601100 32..16 36 1.000 1 0 ) 31..10 10 

511411111822 BOJORQUEZ VERGARA VI TALIANO GERMAN DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1,684 00 1,684.00 157 00 907 03 400 00 600 00 12. 9 16 10 (11)11111) 31,910 10 

511411111823 BENITES V1LELA MARCO ANTONIO DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1.117 00 : 1.112.00 100 00 598 64 400 00 600 00 21.727 nn 1,000 011 72 721 nn 

511411111824 RONCEROS ARELLANO TERESA ELIZABETH DOCENTE ESTABLE I III 40 O 1.884.00 ' 1,684.00 152 00 907.03 400.0 600 00 :32.01s1)1 1 0001111 31,910 10 

511411111825 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 30 o 1 411.00 411 00 37.00 757 74 noo oo 14.108 813 000110 15.00$1 

511411111827 LUJAN RODRIGUEZ VICTOR HUMBERTO DOCENTE ESTABLE I 111 40 U 1,684 00 . 1.684.00 152 00 997 03 400 00 600 00 37.916 36 1,000 00 11 910 10 

511411111828 OLIVA TANTARICO DEYSI DEL MILAGRO DOCENTE ESTABLE 1 30 o 1 411.00 411 00 37.00 757.74 600 00 14,468 86 noo 09 10,000 Oft 

511411111829 LOPEZ MONTESINOS GLADIS MARTHA DOCENTE ESTABLE 1 III 40 0 1,684 00 1,684 00 152.00 907 03 400.00 600 00 12.916 VI 1,1101) 31, 816 30 

511411112821 CHACALIAZA MUNANTE ROBERTO BENJAMIN DOCENTE ESTABLE I 111 40 O 1.684 00 1,684.0 152.00 907 03 400 00 600 00 37,.16 16 1.0001111 11 .16 10 

511411112827 LUGO PEÑA WALTER ERNESTO DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 o 1 418.00 418 00 38 00 892.88 600 00 16.1116 50 600 00 10.71,11 

511411112823 ARRIOLA QUISPICHUCO GLADYS JUSTA DOCENTE ESTABLE 1 III 40 O 1,684 00 • 1,684 00 152 00 907 03 400 00 600 00 37,918 30 001) 00 31,910 

511411112824 LOPEZ MONTESINOS DE LUZ VICTORIA DOCENTE ESTABLE 1 III 40 0 1,684.00 : 1,684 00 152 00 907.03 400.00 600 00 32.910 3)) 1,000 RO 11,410 :10 

511411112825 JAPAY JAPAY CORINA YSABEL DOCENTE ESTABLE I 40 0 1,487.00 1,482.00 133.00 798 18 400 00 600 01) 78.958 16 1.000 00 79 958 In 

511471111822 LEANDRO HUAITAN EUSEVIO ASARIAS DOCENTE ESTABLE I II 40 U 1.482 00 1.482 00 133 00 798.18 400 00 600 00 78.950 16 1.1010 00 79.958 in 

5114/1111823 CANDELA CUBILLAS JORGE DAVID DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1.482 00 . 1.482.00 133 00 798.18 400 00 600 09 78.950 16 1 . 000 00 791150 in 

511471111824 BARRIGA BARRIGA TOMAS CARLOS MANUEL DOCENTE ESTABLE 1 II 40 O 1,482 00 1,482 00 133 00 798.18 400 00 600 00 28..50 16 1 . 000 00 2...56 in 

511471111825 POLO LAGUA ENRIQUE MANUEL DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1,482.00 i 1,482.00 133 00 798.18 400 00 600 00 78.956 16 1,000 00 20.958 in 

511471111826 PERALTA GIBADA DE CANO MIRIAM DOCENTE ESTABLE I 40 o 1 1,182.00 : 1,482 00 133.00 798.18 400.00 609 00 28.908 16 1.000 00 29.958 in 

511471111827 VACANTE DOCENTE ESTABLE I 40 U 1 418.00 418.00 38.00 782 88 600 00 14.866 56 600 00 15:466 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 
NOTA -1.Ntima cargo del NEXUS 03/03/2015 

  

  

*150017080 
1 	()( ] 7 ti 	( I ( . 1 	t . ) 1 . 1 1 ( 	( . 1 (-1 

 



Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Joro 
Lab. 

Coodiclon PEA 
REMUNERAC1ON MENSUAL 

Costo de Plazas 
Remunera, 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE Nom. I Conl. Total Nombrado 	I 	Conlratado 

511471111828 SEMINARIO CAMPOS ALEJANDRO HERNAN DOCENTE ESTABLE I II 413 	1 0 1.482.00 1.482.00 133 00 /98 18 

51E4411112826 VACANTE DOCENTE ESTABLE I 4(1 	O I 418 00 418.00 38 00 787 88 

5113411112827 VACANTE JEFE DE AREA ACADEMICA 40 	O 418 00 4 	0 38 00 7E12 BR 

51H4Z1111829 LIMACI1EllUASACCA RONAL ASISTENTE DE TALLER E 30 	0 346 00 

34198 000 

31.00 041.88 

51H4Z1117821 CUBAS PENA WALTER RICARDO ASIS TENTE DE ALLER E 30 	0 340.00 346.00 31 00 641 88 

75H3Z 11111326 RODRIGUEZ PINCHI YRENE ZADIT ASISTENTE DE TALLER E 	• 30 	0 346 00 31 00 641 88 

911411111822 DE LA CRUZ PEREZ YOLANDA YNES DOCENTE ESTARLE I 30 	0 411 00 34  41 61 . 0000  37.00 757.74 

911411111824 CABREJOS LAUREANO EDGARDO DOCENTE ES IABLE I 40 	0 1 418 00 38 (10 762 1131 

9113413116827 LUGO PEÑA WALTER ERNESTO DOCENTE ESTARLE I 11 40 	1 0 1.48 	00 2 4  1.481 28 .0000  133 00 798 18 

9113413116828 VALLE CERVERA ISMAEL RONNY DOCENTE ESTABLE I 11 40 0 1,182.00 • 1,482 00 133 00 798 18 

Subiolai 20 18 38 30.886.00' 10,422.00 41.308 00 3,721.00 32.115.11 

ADMINISTRATIVO 

311411111820 COLLADO CASTILLO SANTIAGO FERNANDO TOPOGRAF O A 40 517 00 • 517.00 47.00 213.50 4511 (10 

3114111111322 ANAYA CARLOS CLARA TRABAJADOR DE SERVICIO AD • 1) o 4/4 (10 414.00 43.00 187 09 450 no 

311411111823 CHAMBILLA JACINTO ELVA ROSA AUXILIAR DE BIBLIOTECA 111 474 00 474.00 43 ((0 187 09 4501111 

311411111824 LOBO JUSCAMAITA JOSE PASCUAL TRABAJADOR DE SERVICIO 4() 468.00 468.00 47 ((0 181 76 450.00 

311411111825 CHAVARRIA TELLO LUIS MEIGIUIADES TRABAJADOR DE SERVICIO AlT 40 	o 468.00 468.00 42.00 187.20 450 00 

311411111826 AVALA MINAYA ROSA MARITZA SECRETARIA TE 40 o 483 00 4113 00 43.00 1115 32 450.00 

311411111828 RIVERA FERNANOEZ MARIA EUGENIA OFICINISTA AD 40 (1 474.013 474.00 43 00 187.09 450 00 

311411112821 OSCCO PAREDES MARIA ESTHER TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 	o 483.00 483 00 43.00 195.32 450.00 

311411112826 INGA VILCHEZ VICTOR JORGE TRABAJADOR DE SERVICIO AA 4(1 4 90 .110 490 00 44.00 111657 450 00 

311411112877 GODOFREDO VALDIVIA BERNISE GENOVEVA PERIODISTA PB 40 O 624.00 621.00 56.00 245.38 60o 00 

361211113879 CASTANEDA URBINA HAYDEE MARGOT AUXILIAR DE LABORATORIO AD O 474 00 • 474 00 43.00 187 09 450 00 

711411111822 AIQUIPA ALVAREZ CARMEN ROSARIO OFICINIS TA AD 40 O 4/4 00 474.00 43 IJO 187 09 450 00 

711411111823 ELLAS ANDRADE FELIX MANUEL AUXILIAR DE LABORATORIO AB 1 0 485.00 485.00 44 00 186 74 450.00 

711411111824 VILLANUEVA ANCASE MARIA LIGET AUXILIAR DE BIBLIOTECA AS 40 0 I 4611 00 468.00 47.00 187.20 450.00 

711411111825 CAYCI•10 RODRIGUEZ CARLOS ROBERTO AUXILIAR DE LABORATORIO AB • 40 1 0 485.00 485 00 44.00 186.74 450 00 

Sublotal 12 3 15 5,922.00 1,419.00 7.341 00 662.00 2.906 80 0.900.00 

Total! E. 32 21 53 313,808 00 ' 11,841 00 48,649 00 4,383 00 35.021 94 0.900 00 

OCASIONALES A II U A L 

Aguinaldo 
Otros Gatos 	Costo de 

Variables 	Plaza Anual 
TOTAL 

PLANIII 
scolaridad Ocasional 

JuliolDiclem. 1 Empleador 

400.00 

100 (1(1 

8,000 00 

400.013 

400 00 

400 00 

400 00 

400 ()0 

400 00 

400 oo 

41)11 Do 

400 on 

•100,09 

400 00 

4011.00 

400 00 

400 (XI 

400 00 

6.000 00 

700 00 

600 00 

600.00 

1)00.00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

000 00 

600 00 

600.00 

1300.0o 

600.00 

6110 no 

1)00 (II) 

0,000 00 

14,225 00 

1.000 1111 

1.000 00 

1.000 1)0 

1.1101100 

1.000 00 

1,060 no 

1.000 011 

1.000 1)11 

1.nno 00 

1.00111 00 

1.000 (I0 

1 00(1 (M) 

1.000 00 

1,001) 00 

1,000 00 

15,000 0(1 

48,225 00 14.000 

400 00 	600 tul 

1101) 00 

600 O() 

600 011 

6011 00 

600 00 

ROO 00 

600 (11) 

600 00 

non on 

75.225 00 

14.730 (111 

13,819 08 

13.13491)11 

13.707.12 

13.767 12 

14.055 84 

13.849 09 

14 055 84 

11.1116 114 

19.71111 50 

13.1349 ris 

11.949 08 

13.988 85 

13.767.12 

13.951/188 

213.717 00 

1,139.•47 28 

78 956 

14.806 511 

1.1.666 50 

12 776 56 

12.277 0 9 

17.770 50 

14.46599 

11./466 56 

28.9511 IR 

78.958 16 

e25.720.66 

1.000 00 	29.955 

6110 1)0 	15.486 91 

600 ()o 	15 . 460 rR 

900 011 	12.8.26 

61111 111) 	17.826 r. 

000 <>o 	12 826 .r..7 

500 rio 	15.11n1i 

(1 )0  00 	15,466 1;6 

1.000 no 	2 9.958 1 6 

1.000 011 	79.055 In 

33.22500 	1156 rird 12,6 

15.710 1 111 

14 8411 119 

14 81909 

14 767 12 

767 12 

15,1)58 91 

14.9.1.118 

15.055 FM 

15.o.1661 

19.1111 56 

14.919 1111 

14.91 ,1118 

14 99 FI fla 

14.7117 

11. 1 399 

229.717 1,(1 

1,187.672.28 

Mi NOM 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :2 

Hora :11:37:513 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 090 
Institucion Educativa: DISEÑO Y COMUNICACION, JIRON CHOTA 1121 

	
Código Modular: 0337931 
	

Código Clave8: 0A00C302 
	

No.de Secciones:  21 
Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Característica : POLIDOCENTE COMPLETO 

  

  

Fuente Sistema de Información para la Racionalwación SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXUS 0310312015 
1 1 ,111) 1 	/111.;1 .111'(1)(11111111q 



21111 111111111 
Ministesio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :3011212015 

Página :1 
Flora :11:38:23 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 53 

Institucion Educativa: SALESIANO, AVENIDA BRASIL 210 
	

Código Modular: 1113687 
	

Código Clave8: (100C310 
	

No.de Secciones:  3 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL 

Condicion PEA Codigo de 
Plaza 

OCASIONALES 

 Aguinaldo 
Escolaridad 

Nominacion del Cargo TOTAL 
PLANILLA 

Ocasional 
IrliorDiciem. 1 Empleador Nom. Cont. Total 

Ingresos no 
Imponible 

DOCENTE  

171411111822 GUTIERREZ GRADOS LUIS ISAAC DOCENTE ES IABLE I 411 418 00 418 00 38 00 182 88 600 00 1.1.006 Sr, 611100 Ib tne 

121411111823 VACANTE SUB DIRECTOR C II 40 O 418 01.1 418 00 38 00 907 A8 6001111 Ir, '(110 4n sirio le . <111r, 66-; 

121411111874 LIMA PUMAYUCRA LUZ TERESA DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1 418 00 418.00 38 00 182 88 600.1 1 42160 nr; 6101 ou 15 1Gq 1.1 

121411111825 GARCIA PARADO JOSE LUIS DOCENTE ESTABLE 1 V 40 1 0 7,29100 2,291 00 200.110 1,233 55 100 00 600 00 11 znn no 1 001100 V-1,70.0 1)11 

121411111826 OLAVE PARAVECINO OSBEL DOCENTE ESTABLE 1 II 4(1 0 418 00 418 00 314 00 182 88 600 00 11.006 50 6001111 15 100 

321411111820 TUEROS GIRON CARMEN GEOVANA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 1.48200 1.482 00 133 00 798 18 400 00 000011 211 9141 III 11100 00 79 oro] ir, 

321411111826 OLIVAS CHOQUE PABLO DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418.00 418 00 38 00 782 88 600 (0 1 14 nnn nn non 00 15 , :100 

321471111825 BERNAL ESCOBAR JORGE ORLANDO DOCENTE ESTABLE 1 II 3(1 0 411 00 411 00 37 00 757 74 1300 no 14,100 99 0011110 16.0611 PO 

321471111828 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1 411 00 411 00 37 00 157 74 60000 11.169 RO 000110 15 proa 811 

32H421112821 PIMENTEL VASOUEZ JOHONNY MARTIN DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1,487 00 1.4147 00 133 00 7911 18 400 00 600 00 211,9511 10 1111100 00 79 091 10 

32H4Z1112822 REYNOSO AYALA GERARDO ADOLFO DOCENTE ESTABLE I II 40 1.402 00 1,482 00 133.00 798 18 400 00 600 00 79 crin ir; trino 00 79.968 ir 

37E4421112823 YAYA HERRERA SILVIA YANINA DOCENTE ESTABLE I 40 1.482 00 1,482 00 133 00 798 IR 400110 000 00 7119.8 10 1,000 110 29  941 In 

3214121112824 CALDERON CORNELIO WILMER WASHINGTON DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.48200 1,482 00 133.00 790.18 400 00 600 01.1 70,069 16 1,188100 79 9511 

32H421112825 LUGO HERVIAS JOSE ALBERTO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,402.00 1,487 00 133 00 798 18 400.00 000 Oil 26, 1160 10 1 001100 79 . 0511 	10 

3214421112826 ROCA SAENZ FILOMENO FILBORR DOCENTE ESTABLE I II 40 1 O 1.482 00 1,487 00 133 00 798 18 400.00 000 00 714 nsn ln  ryinn 00 7 9 . 95 0 Ir 

321112111282/ OUISPE OLAVE HEBER ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346 00 346 00 31 00 641 88 6110 00 12 228 641 111111101) 17 070 1, 0 

SiihtoIRI 8 8 10 12,665 00 3,258.00 15,923.00 1,432 00 13,017 57 3,700 00 9.60000 1n4.41111, 1 12.1100 00 171 	111 R1 

Total I E 10 12,605 00 3,258 00 15.923 00 1,432 00 13.012 5/ 3,200.00 9,600 00 361 . 410 Al 12,000 00 3/1.210 91 

APELLIDOS NOMBRES Cateo 
Joro. 
Lab 

Nombrado I Contratado 

Costo de Plazas 
Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Incentivos 
CAFAE 

Otros Galos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

ANUAL 

$150017080 
15()(.)17(M(1(19(.1(11(10 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXOS 03/03/2015 



Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXUS 03/0312015 

11111. 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/1212015 

Página :1 
Hora :11:38:42 

UGEL : ORE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: JOSE PARDO, AVENIDA GRAU 620 

Zona : URBANA 

Código Modular: 0450114  

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C202 

No.de Alumnos: 1344 

No.de Secciones: 38 

Característica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Caleg, 

Jorn. 
Lab 

Condicion PEA 
Costo de Plazas 

Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA Nom. 1ConLITotal Nombrado 	I 	Conlratado Julio/DIciem. 	Empleador 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 109 0 0 3,530.00 3.530.00 3 I 8 00 1.901 00 7.725 00 68.996 011 2.725 00 71 11300 

311311111820 SANTOS MATOS ENRIQUE EPIFANIO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1,482.00 1.482.00 133.00 798.18 400.00 600 00 713.958 15 1.000 00 29.958 16 

311311111822 PEQUENO VALDIVIA OSCAR FERNANDO DOCENTE ESTABLE 1 30 0 1,112.00 1,11200 100 00 598.64 400 00 600 00 71,727 68 1 000 00 72.727 06 

311311111824 PERLECHE CASTANEDA JORGE MIGUEL DOCENTE ESTABLE I III 40 1,684.00 . 1,684.00 152 00 907.03 400.00 600 00 32.916 :36 1 . 0011 00 33.516 36 

311311111825 SALINAS LOPEZ LUCIO ROGATO DOCENTE ESTABLE I 40 	o 1 418 00 418.00 38 00 782.88 600 00 14.860 56 500 00 15,466 56 

311311111826 VELIZ LEON JESUS MARITEE DOCENTE ESTABLE I 40 o 1,482 00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600 00 78.958 in 1.000 00 29.958 10 

311311111827 POLO ALBINAGORTA JUAN GUILLERMO DOCENTE ESTABLE I III . 	40 o 1,684.00 1,684.00 152.00 907.03 400.00 600.00 37,916.36 1.000 00 33.916 35 

311311111828 FORA CHOQUEZA NELY DOCENTE ESTABLE I II . 	40 	o 418.00 418.00 38.00 782 88 600 00 14.800 50 600 00 15.466 55 

311311112820 ROSALES ROCA JUAN RUPERTO DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1.263 00 1,263.00 114.00 680.27 400 00 600.00 24.687.24 1.000 00 25.697 24 

311311112821 VALDIVIESO RODRIGUEZ ALIRIO JOSE DOCENTE ESTABLE I II 40 	o 418.00 418.00 38.00 782.88 600.00 14,866.56 000 00 15 466 55 

311311112822 VALENCIA CUESTAS LUIS DOCENTE ESTABLE I tll 40 o 1.684.00 1,684.00 152.00 907 03 400 00 600.00 32.916 36 1.000 00 33.916 36 

311311112823 MARQUEZ RANTES HECTOR RAUL DOCENTE ESTABLE I II 30 o 1.112.00 1.112.00 100.00 598 64 400 00 600 00 21.72768 1.000 00 22.777 66 

311311112824 SANCHEZ MENDOZA OSCAR EDUARDO SUB DIRECTOR C.E. 111 40 o 1,684.00 1,684.00 152.00 1,017.03 400.00 600.00 34.236.36 1.000 00 35.236 36 

311311112825 MALCA CASTILLO JANETFI ELIZABETH DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1.482.00 1,482.00 133.00 798 18 400 00 600 00 28,958 10 1,000 00 29.958 36 

311311112826 MAYTA CHUQUIN VICENTE CONSTANTINO DOCENTE ESTABLE I o 1.112.00 1.112.00 100.00 598 64 400 00 600 00 21.727 68 1.000.00 22.727 nn 

311311112827 GUERRERO SUAREZ EDGUAR DOCENTE ESTABLE I II 40 	o 418.00 418.00 38.00 782.88 600 00 14.866 56 006 00 15.400 r; 

311311112828 ROJAS SANTILLAN VICTOR ABDEL DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600 00 28,958.16 1.000 00 79.958 i6 

311311112829 ESPINOZA HONG ANGEL FORTUNATO DOCENTE ESTABLE I II 30 	U 411.00 411.00 37.00 757 74 600 00 14.458 88 600 00 15.068 98 

311311113820 LOPEZ RETUERTO RICARDO DOCENTE ESTABLE I 11 40 o 1,482 00 1.482 00 13100 :  798.18 400.00 600 00 78.958 16 1.000 00 29.958 1(1 

311311113821 SALCEDO LESCANO ROSA CONSUELO DOCENTE ESTABLE 1 III 40 o 1,684.00 1,684 00 152 00 907.03 400.00 600 00 37.916 36 1.000 00 33,916 36 

311311113822 SEDAMANO ODAR LUIS ENRIQUE DOCENTE ESTABLE I 11 30 o 1,112 00 1,11200 100 00 598.64 400.00 600.00 71.777 68 1.000 1111 27.777 68 

311311113823 PUCUHUAYLA REVATTA FELIX ROGELIO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 	o 418.00 418.00 38.00 782.88 600.00 14.1366.56 600 00 15.466 56 

311311113824 LEON DURAND JULIO CESAR DOCENTE ESTABLE I II 40 	o 418.00 418.00 38.00 782.88 600.0(1 14.860 56 600 00 15.466 56 

311311113826 VELASQUEZ RODRIGUEZ FELIX VIDAL DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1,684.00: 1,684.00 152.00 907.03 4(10. 00 600 00 32.916.30 1,000 00 33.916 36 

311311113827 ORELLANA QUISPE JOSE ANTONIO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 418 00 418.00 38.00 782,88 600.00 14.860 50 600 00 15..150 56 

311311113828 BRICEÑO AVALOS CESAR EDGARDO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418.00 418.00, 38.00 782 88 600 00 14.866.56 600 00 15,466 56 

311311113829 BARRETO ECHEVARRIA PABLO DOCENTE ESTABLE I III 30 	1 1.263.00 • 1,263.00 114.00 680.27 400.00 600 00 24.6137 24 1.000 00 25.687 24 

311311114820 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 	o 408.00 408.00 776.68 600 00 14.600 16 600.00 15.760 36 

311311114821 PACHECO VERA ARTURO DOCENTE ESTABLE I II 30 	0 1 411.00 411.00 37.00 757.74 600 00 14.468 88 600 00 15.068 66 

*150017080 
1 O 0 1 7 O O Of 9001. On1 



re 
kl 

E 	11111111$ 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:38:42 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: JOSE PARDO, AVENIDA GRAU 620 

Zona : URBANA  

Código Modular: 0450114 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C202 

No.de Alumnos: 1344 

No.de Secciones: 38 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

     

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ 

Jorn. Condicion PEA 

REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remuneras.  
Imponible 

Aportacion 

Empleador 
Ingresos no 

Imponible 
Incentivos 

CAFAE 
Escolaridad 

Aguinaldo Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plata Anual 

Ocasional TOTAL 
PLANILLA Bonn Conl 	Total No mbrado Contratado Julio/Diciem. 	I Empleador 

311311114822 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 o 1 418 00 418.00 38 no /12 1100.00 11.8116 56 000 00 15.•57 ne. 

311311114823 PATINO CORNEJO JAVIER EDUARDO DOCENTE ESTABLE I II 	30 U 411 00 4)1.00 37 00 757 71 600130 14.468 88 6111) 00 15.075 88 

311311114824 VACANTE JEFE DE FORMACION GENERAL 40 o 418 00 418 00 38 00 782.88 6110.00 14.866 56 6001(n 15.455 56 

311311114825 BRICENO BERRU (TESAR AUGUSTO DOCENTE ESTABLE I III 	40 1,684.00 1,684 00 15700 907 03 400 00 600 00 12.017, 36 1 000 00 33.910 36 

311311114826 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 o 418 00 418 00 38.00 782 88 600.00 14.865 so 6011 110 15.4041 56 

311311115820 DURAND TACUCHE JAVIER RICARDO DOCENTE ESTABLE I 40 U 418 00 418 00 38 00 782 88 600 00 11.808 66 0110 00 Is•lon 

311311118821 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA 40 U 418.00 418 00 311.00 787 88 600.00 1.non so 601) 5..166 

311311115822 ALMEYDA RONCEROS JESUS RAUL DOCENTE ESTABLE 1 40 U 418 00 418 00 38.00 782.88 800.00 14.866 56 000 00 

311311115823 ALVARADO PALACIOS JUSTO ALFONSO DOCENTE ESTABLE I 40 o 418 00 418 00 38 00 782.88 600 00 14.868 56 0001m 11-..100 sri 

311311115824 AQUINO VARINGANO CEFERINO DOCENTE ESTABI E I III 	30 o 1,263 00 1,263 00 114.00 680.27 400 00 600.00 74.087 24 1 11110 00 7smAz .71 

311311115825 BAIDEON ASTUHUAMAN ELSA DIRECTOR DE INS111U TO 40 U 418 00 418 00 38.00 892.88 600 00 10.180 56 600 011 111.796 16 

311311115826 AROTINGO CAMARGO LEONARDO DOCENTE ESTABLE I III 	30 o 1,263.00 1,263 00 11400 080 27 400 00 600.00 24,687 74 1.000 00 25.687 24 

311311115878 VACANTE JEFE PRODUCCION II 	40 0 4181/0 418.00 38.00 /82.138 600 01.1 14.806.10 81,0 00 466 56 

311311115829 MORA PALOMINO GERARDO LUIS DOCENTE ESTABLE 1 II 	40 0 41E300 418.00 38 00 782.88 600 00 14.1106 56 Ion fin r5 4613 55 

311311116820 GAVILAN MEDRAN() MAXIMO CESAR DOCENTE ESTABLE 1 III 	40 1 O 1,684.00 1,684 00 157 00 907 03 400 00 61)0 00 32.016 36 1.000 13.918 

311311116822 FLORES EULOGIO RAMIRO AMADOR DOCENTE ESTABLE I II 	30 1 O 1,112 00 1,112.00 100 00 598 64 400.00 000 00 21.727 611 1,011000 77.777 613 

311311116823 GUERRERO CARDENAS JORGE LUIS DOCENTE ES TABLE I II 	40 1 418 00 418 00 38 I/0 782 88 600 ((r) 14.11611 50 600 00 15.4E6 Sr. 

311311116824 CAPCHA BUIZA PEDRO CRISPIN DOCENTE ESTABLE I II 	40 0 1 418.0U 418.00 38.00 /87 88 600 00 14.866 56 6,00 1(1) 15.4416 50 

311311116825 CANO SANCHEZ DELIA LUZ VICTORIA DOCENTE ESTABLE! 111 	40 1 O 1,684.00 1,084 00 152 00 907 03 400.00 600 00 37.910.36 LOW) ()O 13.5115 Yi 

311311116826 CAMPOS ROBLES JESUS DOCENTE ESTABLE 1 III 	30 1 U 1,263.00 • 1,263.00 114.00 680.27 400 00 000 00 74.697 74 tono 011 75,681 74 

311311116827 BUSTAMANTE NUNEZ EDIN VICTOR DOCENTE ESTABLE I III 	30 I O 1,263.00 1,263.00 114.00 680 77 400 00 60o un 71.697 24 1.000 00 75,7197 24 

311311116828 VACANTE SECRETARIO DOCENTF 40 O 418 00 418.00 38.00 782 88 6(10 oo 14.866 56 flOrl 15.466 56 

311311116829 CORAS VILCAPOMA DOMINGO QUISMAN DOCENTE ESTABLE 1 I/ 	40 1 o 1,482.00 , 1,482.00 133 00 798 18 400 00 600.00 26. 058 16 .0110 00 7 11.958 10 

318311117821 PANANA HOLGADO JOSE LUIS DOCENTE ES TABLE 1 II 	40 1 O 1,4132.00: 1,482.00 13300 /98 18 400 00 600.00 76.9513 16 1.000 00 ?n.nsp 

331211113820 CCANTO MENDOZA AGUST IN DOCENTE ES TABLE I II 	30 0 411.00 411.00 3700 151 /4 600.00 14.45886 noo on 15,006 1+11 

37148Z1112825 CANO LOPEZ DELICIA AGUILA DOCENTE ESTABLE I 40 I 1,482.00 1,482.00 133 00 798.18 400 00 600.00 28.958 16 1.000 00 20.058 ic 

511371111820 VILLAR PORRAS DOMICIANO VICTOR DOCENTE ESTABLE 1 40 o 1,482.00 1,482.00 133.00 798 18 400 no 600 00 78.9511 16 13100 00 29.55p ic 

611371111822 INGA SANTIANI RAIMUNDO ROMAN DOCENTE ESTABLE 1 II 40 U 1,482 00 1,482 00 133.00 798 18 400 on 600.00 78.959 16 3.000 00 29.c15p, 16 

511371111823 CARDENAS CHAVEZ RUBIN DOCEN1E ES TABLE I 40 0 418.00 418.00 38.00 782.88 600 00 14.866 56 600 00 15.•66 Isc 

511371111824 I-IUAMAN MAURICIO wILFREDO LUIS DOCENTE ESTABLE 1 If 	40 1 1,482.00 1.487 00 133 00 798 18 400 00 600 00 78,98n 16 1.1100 00 29.958 16 

511371111826 QUIJANO GOMERO REBECA ELVIRA DOCENTE ESTABLE 1 II 	I 	40 O 1.4)32.00 1,487.00 133 00 7981n 400 00 600 00 78 959 16 1 . 0011 00 79.958 le 

 

 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXOS 0310312015 



Jorn 
Lab 

Cate% 

II 	40 
	

o 

II 	40 
	

o 

40 
	

o 

II 	40 
	

o 

II 	40 
	

o 

II 	40 
	

o 

II 	40 

II 	40 
	

o 

40 
	

o 

II 	40 
	

o 

II 	40 
	

o 

111 	40 
	

o 

40 
	

o 

II 	40 
	

o 

II 	40 
	

o 

E 30 
	

o 

E 30 
	

o 

E 30 
	

o 

E 30 
	

o 

E 30 
	

o 

E 30 
	

o 

E 30 
	

o 

II 	30 
	o 

40 
	

o 

II 	40 
	

o 

II 	40 
	

o 

II 	40 
	

o 

II 	40 
	

o 

II 	40 
	

o 

II 	40 
	

o 

30 
	

o  

1,482.00 

1,482 00 

1,482 00 

1.482 00 

1.482 00 

1.482.00 

1.482 00 

1,482.00 

1.482.00 

1.482.00 

1,684 00 

1,482.00 

1,482.00 

1.482 00 

1,11200 ; 

1,482.00 

1,482.00 

1,482.00 

1.482 00 

1.482.00 

1,482 00 

1,482.00 

1 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :3 

Hora :11:38:42 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: JOSE PARDO, AVENIDA GRAU 620 

Zona : URBANA  

Código Modular: 0450114 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C202 
No.de Alumnos: 1344 

No.de Secciones: 38 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL ANUAL OCASIONALES 

Condicion PEA Costo de Plazas Nominación del Cargo 
Codigo de 

Plaza NOMBRES Remuneran. 	Aportación 	Ingresos no 
Imponible 	Empleador 	Imponible 

Escolaridad TOTAL 
PLANILLA 

Ocasional 
Costo de 

Plaza Anual 
Otros Galos 

Variables 
APELLIDOS Incentivos 

CAFAE Nombrado 1 Cordratado Nom.1 Coal.1 Total 

Aguinaldo 

JullorDielem. Empleador 

511371111827 

511371111828 

511371111829 

511371112821 

511371112822 

511371112823 

511371112824 

51113Z1112820 

51H3Z1112825 

51143Z1112828 

51H3Z1112827 

51H3Z1112828 

51H3Z1112829 

51H3Z1113821 

51H3Z1113822 

5 IH3Z1113823 

51H3Z1113824 

51H3Z1113825 

51H3ZI113826 

51H3Z1113827 

51H3Z1113828 

5IH3Z1113829 

711311113821 

711311113823 

718311115820 

718311115829 

718311116821 

718311116822 

718311116823 

713311116824 

71R311115828 

BERAUN LEON 

PAUYAC HUAMAN 

CAMAC FLORES 

ALVARADO PALACIOS 

NANETTI SANDOVAL 

SANCHO CARDENAS 

BALDEON ASTUHUAMAN 

CACERES SILVA 

APARI VIENA 

LAZO RAMOS 

QUISPE TITO 

ARCE CAVERO 

ROJAS CANCHAYA 

CHUMBEZ RODRIGUEZ 

CHAVEZ MONTEROLA 

SANTOS MATOS 

AQUINO MINAYA 

ORTEGA PEREIRA 

DE LA CRUZ TUCNO 

APARICIO ROJO 

ARIAS BLANCO 

GALLARDO CAMARA 

HILARIO ESPINOZA 

FUENTES GONZALES 

AUCASIME DUEÑAS 

FIESTAS PURIZACA 

DIAZ QUILLA 

SALAZAR JAUREGUI 

REYES FIDALGO 

JAUREGUI SOTELO 

HERRERA MASIAS 

LUIS FLORENCIO 

MIGUEL ANGEL ULISES 

SEIVER EDUARDO 

AUGUSTO CESAR 

CESARIO ODILON 

SATURNINO EVARISTO 

ELSA 

WALTER ROBERTO 

JUAN WILDO 

JONY OLIVER 

CESAR 

CARMEN LUZ 

OSCAR WILLY 

MOISES FERNANDO 

ROSALYN 

CECILIA CLAUDIA 

JHONNY DANTE 

JAMES WILSON 

MAGNO 

JHON 

JUAN CLEMENtE 

GUITHER ANGEL 

ALDO RAUL 

WALTER EMILIO 

DINA ROSA 

WILLIAM 

JOHNW PETER 

RAUL FRANCISCO 

LUIS ALBERTO 

JULIO CESAR 

MIGUEL ANGEL 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

ASISTENTE DE TALLER 

ASISTENTE DE TALLER 

ASISTENTE DE TALLER 

ASISTENTE DE TALLER 

ASISTENTE DE TALLER 

ASISTENTE DE TALLER 

ASISTENTE DE TALLER 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

1.482.00 	133 00 	798 18 

1.482 00 	133 00 	798.18 

1,482.00 	133 00 	798.18 

419 00 	418 00 	39 00 	782.88 

1,482 00 	133 00 	798.18 

1,482.00 	133.00 	798 18 

1,482.00 	133.00 	798.18 

1,482.00 	133.00 	798 18 

1.482 00 	133 00 	798.18 

1.482.00 	133 00 	798.18 

1.482.00 	133.00 	798.18 

1.684 00 	152.00 	907.03 

1,482.00 	133 00 	798.18 

1,482 00 	133 00 	798.18 

1,482.00 	133 00 	798 18 

346.00 	346.00 	31.00 	641 88 

346.00 	346 00 	31.00 	641 88 

346.00 	346 00 	31 00 	641 88 

348 00 	346.00 	31 00 	641.88 

346 00 	346.00 	31 00 	641.88 

346 00 	346.00 	31.00 	641 88 

346 00 	346.00 	3100 	641.88 

1,112 00 	100 00 . 	598.64 

1,482.00 	133.00 	798.18 

1,482.00 	133 00 	798.18 

1,482.00 	133 00 	798.18 

1.482.00 	133.00 	798.18 

1,482.00' 	133 00 	798 18 

1.482 00 	133.00 	798.18 

1,482.00 	133 00 	798.18 

411.00 	411 00 	37 00 	757.74 

400 00 

400 00 

400 00 

600 00 

600 00 

600 00 

28,958 In 

28.958 in 

28.959 16 

1,11110 1)0 

1,1)1(0 no 

1.00n 00 

600 00 14.806 nn 61911x1 

400.00 61)01x1 78,959 16 1 000 00 

400.00 non no 28,958 16 (.0110110 

400.00 600.00 28.958 16 / ,0111100 

400.00 600 oo 78.958 16 1.000 01.1 

400 00 600 00 28.958.16 1.000 00 

40000 600 00 213. 959 16 1 000 00 

400 00 600.00 29.958 16 1.000110 

400 00 600.00 37.916 36 1,000 110 

400 00 600 00 28,958.16 1,000 00 

400.00 600.00 78.958 16 1 000 00 

400.00 600 00 78.958 16 1.0110101 

600.00 17.226 56 600 00 

600 00 17.226 56 600 011 

600 00 17,726 56 900 00 

600 00 12.226 56 800 II) 

600 00 12.226 56 600 00 

600 011 12.276 56 600 00 

600 00 12.226 56 600 00 

400 00 600 00 21.727 69 1.1991 00 

400.00 600 00 78,950 16 1.000 00 

400.00 000.00 28.958 16 1,000 00 

400.00 600.00 28.958 16 1,000 00 

400 00 600. 00 28.958 16 1.0(x)00 

400 00 000 00 78.958.16 1.000 00 

400 00 600 00 28,958 16 1,x0000 

400.01) (300 00 28,958.10 1.000.00 

601) 00 14.408 88 600 1)0 

29 .558 In 

20.558 In 

25.0,9 1)) 

10 .10n 50 

7(1 958 

70 . 058 16 

29,9! ■ 8 in 

75.558 I0 

29.558 16 

29.959 

79.558 in 

33.916 36 

29.95A In 

79.958 16 

79.958 

17.826 56 

12.826 56 

12.826 56 

12.826 56 

12,020 56 

17.976 56 

17 626 9; 

2? 727 418 

79,958 01 

79,9,0 16 

29.958 In 

29.55n IR 

79.958 

29.9511 in 

29,958 In 

15,068 ful 

*150017080 
1. 5001 /oRno9nol no 1 ra Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXUS 03703/2015 



Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAF) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha : 30/12/2015 

Página :4 
Hora :11:38:42 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1344 
Institucion Educativa: JOSE PARDO, AVENIDA GRAU 620 

	
Código Modular: 0450114 
	

Código Clave8: 0A00C202 
	

No.de Secciones: 38 
Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Característica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 

Plaza APELLIDOS NOMBRES Noininacion del Calyo Categ 
Jorra. Condicion PEA 

REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES A 19 U A L 

Costo de Plazas 
Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA Nom Cont Total Nombrado 1 	Contratado Julio/Diciem. 	1 Empleador 

731371111827 CARBAJAL VARELA RICARDO DOCFNTE FSTARLE 1 40 O 1.482.00 1,482 00 133.00 798 18 4110 00 000.00 79..58.19 1 660 00 29. ,1 90 In 

S1,14,4nI 55 :16 9I 79,096.00 18,079 00 98,025.00 8,824 00 77,76948 22,000.00 57.375 00 2.140,47 I 711 70.175 no 7.778.74(171) 

ADMINISTRATIVO 

711311111820 JAIME GUERRERO LEONIDAS WALTER TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 o 485.00 485 00 44 00 180.74 450 00 1(10 00 601) 00 13. ,1013138 1 .01) 00 1.t11110 1)n 

711311111822 FLORES ZAVALA CESAR DAVID CHOFER AB 40 U 98000 485.00 44 00 180 74 451).00 40(1 CM 6001111 13.988 88 1,00000 14 080 80 

711311111823 CHINGA TERAN ROSA ISABEL TRABAJADOR DE SERVICIO AD 40 474.0u 474 00 43.00 187 09 450 00 41)0110 600.00 13.849 08 1,001100 14.040 pu 

711311111826 VACANTE TECNICO EN ABASTECIMIENTO TE 40 u 483 00 483.00 43 00 195.37 450 00 400 00 6110 00 14.1199184 1.01)1) 60 15.115, n 1 

/11311111827 ARAOZ TUANAMA ROSARIO BELMIS AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 o 468.00 468 . 00 42 00 . 187 26 450 00 4110.00 600 00 13.797 12 1 11(1)1 (1)1 14.797 

711311111828 SANCHEZ MARTINEZ SEGUNDO RAMON TECNICO EN FINANZAS TF O 477.00 ' 477.00 43 00 195 76 450.00 400 (0) 600 00 13.989 12 1.001)110 14.980 12 

711311111829 SAENZ DEL AGUILA MAURA MANUELA AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 485.00 485.00 44 0() 186./4 450 00 400 00 600011 13.988 Fin I 001) 011 14 . 088 88 

711311112820 POLIDO MASIAS IGNACIA TRABAJADOR DE SERVICIO AD 40 4/4.00 474 00 43.00 187.09 450.00 400 00 600.00 13,849 08 U810110 14.84010S 

711311112821 CHAVEZ ESPIRITU PEDRO ENRIQUE TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 U 468 00 468 00 42.00 187.76 450.00 •00 00 600 00 13.7117.12 1.000 00 14.717 

711311112823 LEON AMEZQUI IA JOSE MARTIN TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 U 4115 00 485 00 44.00 186.74 450 00 400.00 600 in 13.981189 1,1011) 101 14.988 rin 

711311112824 MENDOZA SAAVEDRA MARIO BARTOLOME TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 o 485.00 185.00 44 00 186 74 45() 90 400 00 600 00 13.988 86 1.1016 14. 1.1 88 68 

711311112025 MEZA PARRA JAIME ARTURO TECNICO EN LABORATORIO TD 40 o 491 00 491.00 44 00 199 86 450 00 400 00 600.00 14,115 37 11060 00 15210 

711311112826 MORANTE CAMPOS YHOVANI CELESTINA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 468.00 468.00 42.00 187 26 450 00 400 00 600 00 13.707 17 1,001118) 14.767 12 

711311112827 HERRERA DIAZ DOLORES SOLEDAD TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 O 468.00 468.00 42.00 187 76 450.01) 400 00 600 (10 13.767 12 1,006 011 14.7417 12 

711311112828 ROJAS HERRERA LUIS ENRIQUE CI IOFER AB 40 11 485.00 485.00 44 00 186.74 450.00 400 00 60r) (10 13 066 96 1,0110 no 14.098 89 

711311113822 PERALTA VERA ELMER JACINTO ELECTRICISTA TA 40 517.00 517 00 47.00 213.50 450 00 100.00 600 ciu 14,7,V11111 1,000 011 15.72.11 

711311113824 RIOS MARQUE GUIDO VICENTE TRABAJADOR DE SERVICIO AA 40 O 490.00 490.00 44.00 186.57 450 00 400 00 600 00 14 046 84 1,0001)(1 15.040 84 

711311113825 CF1AUCA ALBUJAR LEONOR CELESTINA OFICINISTA TA 517 00 517.00 47.00 213 50 450 00 400.00 000.00 14.730110 1,001)01) 15,7311 

711311113826 PINTO SALAZAR ALFREDO ELOISO MECANICO IA 40 517 00 517 00 47 00 213 50 450 00 400.01 600 00 14.730 00 1.000 00 IN no ru, 

711311113827 RAMOS RAMOS RAUL RONALD OFICINISTA TA lo (1 517.00 517.00 47 00 213.50 450 00 400 00 1100.00 14.730.1)1) 1,11(11) (01 15.730 01 ,  

711311113829 ARIAS HUAPAYA JORGE LUIS AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 O 485.00 485.00 44.00 166 14 450.00 400 00 600.00 13,095 AA 1,000 00 burrin 90 

711311114820 PAUCAR ESPINOZA VICTOR LAURENTE DE DI TECNICO EN ABASTECIMIENTO TA 10 O 517.00! 517.00 41 00 213.50 450.00 101100 600.00 14.730.00 1,000 00 15 710 mi 

711311114821 CIIAVEZ CACERES CARLOS ALBERTO AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 O 485.00 485 00 44.00 186.74 450.00 400,00 600 00 13,988 88 1,000 00 14,988 nn 

711311114822 CHAVEZ MELGAREJO POI.A MARITHZA OFICINISTA TA 40 O 517.00 517.00 47.00 213.50 450 00 400.00 600 00 14.13n 110 1,11110 00 15,730 r)r) 

711311114823 COLLANTES ROJAS DALILA OFICINISTA AD 40 474 00 474 00 43.00 187 09 150 00 400.00 601) 00 13949 09 1,000 00 1.4.049 1111 

711311114824 DE LA CRUZ MENDOZA GUIDO GILMAR AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 485.00 485.00 44 00 186 74 490 00 400.00 600.00 13.91111118 1.001) 00 14.981189 

711311114825 FLORES MEDRANO AIDA BEATRIZ SECRETARIA TA 40 O 517.00 517.00 47.00 213 50 450.00 400 00 600 00 1 4 ,7:50 011 1,000.00 15130 00 

711311114826 VACANTE MECANICO ELECTRICISTA TE 40 ll 42.00 11)ii 32 1;0 00 400 011 61.10.00 14.1159 FPI 1,000 00 15,055 81 

    

<1.9,VZ) PE.  E p‘l  
0  p p,C10  

Zfr lbs 

 

     

    

Fuente Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXOS 03/03/2015 

$150017080 
511(il 	i)cf-ii)iii-Kii.)11.11.11.1 



1111
110 
 -11111  

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (I'AP) 2015 
Nivel (le Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO 

Fecha :30/12/2015 

Página :5 
Hora :11:38:42 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1344 
Institucion Educativa: JOSE PARDO, AVENIDA GRAU 620 

	
Código Modular. 0450114 
	

Código Clave8: 0A00C202 
	

No.de Secciones: 38 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Joro. 

Lab 

REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES A TI U A L 
Condinion PEA 

Costo de Plazas 
Remuneran. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA Nom.C011:21 Nombrado 	1 Contratado JuliolOieiem. 	I Empleador 

711311114827 VACANTE OFICINISTA AE 40 0 	1 468.00 468.00 42 00 187 26 450 00 401100 600 00 1.1.767 	12 1 . 000 00 14.7111 	17 

711311114828 ARTEAGA GUTIERREZ LUISA JOBITA SECRE IARIA TA 40 I O 517 00 51700 47 00 213 50 450 00 400 00 000 00 14110 1 000 00 16.710 00 

711311114829 GALVEZ URIBE MARIA MAGDALENA AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 0 485.00 ' 485.00 44.00 186.74 450.00 400 00 600 00 11.91111 nn 1 , 000 fin 1 <01111)11  

711311115821 PENA PENA MIGUEL JORGE AUXILIAR DE BIBLIOTECA TA 40 517.00 . 517 00 47 00 213 50 450 00 4(10 1))) 600 00 11 . 130 00 I 000 00 131 1 011 

711311115822 MORALES GUTIERREZ CARMEN DEL ROSARIO OFICINISTA TA 4(1 0 517.00 511 00 47.00 213.50 450.00 400 00 600 00 11111.1 1 000 00 I+ 7,11101 

711311115823 MAR MONROY FLOR ADELA OFICINISTA TA 40 0 511.00 517 00 47.00 213 so 450 oo 400 00 C100 00 14 110 ru• 000 00 10 . 11)1)91 

711311115824 ABREGU ROJAS TULIO JOSE AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 Il 485.00 485 00 44 00 186 14 450 00 4111100 600 00 1 	111/1 I non 00 I I 1 91),  ftrt 

711311115825 MANYARI CARO DELMA AZUCENA AUXILIAR DE BIBLIOIECA AB 40 0 4115.00 485 00 44 00 186 74 450 00 400 00 600 00 11 (Mil FM 1 01101111 is con nn 

711311115826 MAGUINA ALMA7_AN DE CANDELARIA REGINA AUXILIAR DE BIBLIOTECA TA 40 517 00 517 00 47.00 213 50 450 00 400.00 600 00 14.110 00 11101100 15.71n (10 

711311115827 HIDALGO HIDALGO LUZ VICTORIA TECN(CO ADMINISTRATIVO TA 40 1 0 517 00 517.00 47.00 213 50 450 00 400 00 600 00 14.710 no 141110 00 15.710 un 

711311118824 VACANTE CONTADOR PE 40 0 I 555 0.1 555.00 50 00 240 01 600 00 400 00 noo 00 17.140 17 1.000 00 19.110 17 

Sublolal 33 6 	39 16.357 00 2,925 00 19,282 00 1.745 00 7.726 79 17,700 00 15.6(10 00 73.400 00 8,5,7.•145 48 30.1100 00 506.44 114n 

PROFESIONAL OE SALUD 

711311112829 VALENCIA PINTO LUIS ALVARO ROLANDO MEDICO 3A 40 11 3,191 (./0 :1,191 00 287 00 400 00 600 00 67.151 80 1.000 0)) ni.3N3 NI 

Sublolal 0 3,191 00 3,191 00 287 00 4(10 01) 600.00 67.15.1 no torio oo no 

Total I.E 89 42 	131 99.544 00 20.954 00 120.498 00 10,856 00 79 .99127 17.700 00 311.000 00 81.325.00 2.769.221 04 119.325 00 2.8813.546 01 

*150017080 
1 	1 1 1 1 ', 	11) 1 001 1 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 



a 11110111 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/1212015 

Página :1 
Hora :11:39:18 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1771  

Institucion Educativa: MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO, CALLE JOSE MARTI 155 
	

Código Modular: 0478412 
	

Código Clave8: 0A00C122 
	

No.de Secciones: 60 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMITHERACION MENSUAL 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Catee, al t'" Condicion PEA 

Costo de Plazas 
Remuneran • 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible Nom Cont.1 Total Nombrado 	I 	Contratado 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 67 o O O 7.110 00 2,170.00 195.00 1,169 00 

311311115827 TELLO FLORES FLOR DE MARIA DOCENTE ESTABLE I II 30 o 1 1 411.00 411 00 37 00 757.74 

331211111820 AYALA CALDERON RODRIGO MERMANDO DOCENTE ESTABLE I II 40 1.482 00 1,487 00 133 00 798 18 

331211111822 PEREZ MENDOCILLA MARIA CONCEPCION DOCENTE ESTABLE I III 40 1 1.684 00 1,684 00 152.00 907 03 

331211111823 VACANTE JEFE DE FORMACION GENERAL II 40 418 00 418 00 38.00 782 88 

331211111824 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 0 418.00 418 00 38 00 782 88 

331211111825 VACANTE JEFE PRODUCCION II 40 O 418.00 418 00 38 00 782.88 

331211111827 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 O 1 418 00 418.00 38 00 782.88 

331211111828 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 O 1 418.00 418.00 38.00 782 88 

331211111829 NARAZA GONZALES SILVIA ANGELICA JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA 40 O 418.00 418 00 38 00 782 88 

331211112820 MAMANI ORCONI HEBERT LUCAS DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 1 1,482 00 : 1,482 00 133.00 798.18 

331211112821 LARREATEGUI MORALES JULIO CESAR DIRECTOR DE INSTITUTO II 4(1 O 1 1 418 00 418.00 38. 00 892.88 

331211112822 PENA MUNOZ DE PENA LUZ VICTORIA DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1 1.68400 1,684.00 152.00 907.03 

331211112824 TELLO LEYVA MIGUEL ENRIQUE DOCENTE ESTABLEI II 30 0 1.11200 1,112.00 100.00 598 64 

331211112825 MELGAREJO VERGARA ALCIRA BETTY DOCENTE ESTABLE I III 30 O 1.263 00 1.263 00 114 00 680 27 

331211112826 MEDINA PRADO MAURICIO OMAR DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1 418 00 418 00 3800 782 88 

331211112827 RAMIREZ MEJIA ADOLFO ROBERTO JEFE DE DEPARTAMENTO DE III 40 0 1.684 00 1.684 00 152.00 907 03 

331211112828 RIEGA ZAPATA TEODORO JULIAN DOCENTE ESTABLE 1 III 40 O 1.684 00 1.684 00 152 00 907 03 

331211113820 CEVALLOS PERALTA LUIS DOCENTE ESTABLE 1 III 30 0 1.263.00 1.263 00 114 00 680 27 

331211113821 ROBLES MORENO MANUEL FERNANDO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1 418 00 418 00 38.00 782.88 

331211113822 VILLANUEVA GUIO JOSE AMADOR DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1,68400 1,684.00 152.00 907 03 

331211113823 PARRA RODRIGUEZ BRUNILDA IRMA DOCENTE ESTABLE 1 III 40 O 1,684.00 1,084.00 152.00 907 03 

331211113824 CASANOVA MECA JUVENCIO GALINDO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1,482 00 1,482.00 133.00 798.18 

331211113825 PARIONA MENDOZA JUAN WALTER DOCENTE ESTABLE 1 III 40 0 1,684 00 1,684.00 152.00 907 03 

331211113827 NARAZA GONZALES SILVIA ANGELICA DOCENTE ESTABLE I III 40 O 1,684.00 1.084 00 152 00 907 03 

331211113828 CANDELA CUBILLAS FLORA ISABEL DOCENTE ESTABLE I III 40 O 1,684.00 1,084.00 152.00 907 03 

331211113829 CASTILLO DIAZ VICTOR HUGO DOCENTE ESTABLE 1 111 40 O 1.684 00 1,684.00 152 00 907 03 

331211114820 MAGUINO MOLINA MARIO HERMOGENES DOCENTE ESTABLE I II 30 O 1.112.00 1.112 00 100 00 598 64 

331211114821 CONDORI CHACCH1 NESTOR WASHINGTON DOCENTE ESTABLE I II 30 O 1.11200 1.11200 10000 598 64 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 

OCASIONALES 

Aguinaldo 

Julioaciem. I Empleador 

1.875 00 

000.00 

	

400 00 	600 00 

	

400 00 	600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 00 

600011 

600 00 

	

400 00 	600 00 

600 00 

	

400 00 	600 00 

	

400 00 	600 00 

	

400 00 	600110 

600 11(1 

	

400 00 	600 00 

	

400 00 	600 00 

	

4114100 	600 00 

600.00 

	

400 00 	600 00 

	

400 00 	600.00 

	

400 no 	600 00 

	

4(10 00 	600 00 

	

401) 00 	600 00 

	

400 00 	600 00 

	

400 00 	600 00 

	

400 00 	600 00 

	

011 	600 00 

Otros Galos 
Variables 

A N U A L 

Costo de 
Plaza Anual 

12,41111 00 	1 . 610 11)1 	11.00100 

11.168 AR 	6110 1111 	15,060 Rll 

711 . 958 16 	1.001100 	711 <R1R 16 

17. 0 16 10 	1.1111. 	 ln 

11.066 56 	111111 114 	15.4416 

14 MIS 56 	1100 00 	15 . 46,166 

14.806 56 	600 00 	15 406 56 

14.060 SS 	000 00 	15.466 nr; 

14 rinn 56 	600 00 	15.4611 sn 

14.1166 56 	600 00 	15 •06 

28.000 16 	1.11611 00 	2 1.1 1108 i n 

111,108 	 001)1)11 	10,766 016 

17.016 711; 	1.111)0 NI 	13.416 111 

21 727110 	19" 011 	72.777 SR 

746117 74 	1,1814) 00 	75 GNI 74 

14.866 06 	000 tu) 	15 . 406 56 

17.016 16 	1.10141 49 	11.916 16 

17.4111 313 	1 . 11001N1 	11.016 

74 6111 74 	1 . 111111 01) 	25,6117 74 

14 066 56 	600 1 10 	10.4116 

32. 1116 311 	1.000 00 	13,910 16 

32,016 36 	1.000.00 	711 .16 36 

28, 1108 16 	1.000 oo 	26.008 I0 

17,410 10 	1.000 00 	31.510 10 

12.910 16 	1.000 00 	3 -19 lo 10 

12,016 36 	1.0041 001 	33916 

32.916 36 	1 . 111101)0 	33.910 10 

21.727 68 	1.000 00 	77.727 SR 

71 . 777 08 	1.00000 	22.727 SR 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA 

1 51 )1 11 7()HlI D(4(10 .1 II I 2 (l) 



4 4 

 

'1115  1115  

ME Mi 
Minislerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel tic Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/20 

Página :2 
Hora :11:39118 

UGEL : ORE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO, CALLE JOSE MARTI 155 

Zona : URBANA  

Código Modular: 0478412 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C 122 

No.de Alumnos: 1771  

No.de Secciones: 60 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza 

331211114822 

331211114823 

331211114824 

331211114825 

33171111482E 

331211114827 

331211114828 

331211114829 

331211115821 

331711115822 

331211115023 

331211115874 

331211115825 

338211115826 

348211117822 

531711111820 

531211111822 

5312111111173 

531211111824 

531211111825 

531211111826 

53121111182/ 

531211111828 

531211111829 

531211112820 

531211112821 

531211117872 

531211112823 

531211117824 

531211112825 

531211112820 

NOMBRES 

MARCIAL RUBEN 

r'RANKLIN MACDONA1.D 

TOMAS 

ROSARIO 

MOISES SILVERIO 

ANGEL JOSE 

PABLO 

CARLOS ENRIQUE 

MARIA LUZ 

EMILIANO ZOI ANO 

ALFREDO GRIMALDO 

BRUNO EMILIO 

GLADYS ANGELICA 

ALCIDES FELIX 

JOSE LUIS 

JOSE MERCEDES 

DORIS GUADALUPE 

OLGA ESPERANZA 

JAVIER ARCENIO 

LUISA SOLEDAD 

OLMEDO OSWALDO 

ANTONIO RAYMUNDO 

JOSE ALBER 10 

JAME 

DIONICIO JESUS 

MARTHA MIMI 

1E000610 OCTAVIO 

LEONARDO 

JOHAN NETZEL 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXOS 03/03/2015 

Nominación del Cargo Categ. 
Lab 

Condicion PEA 
REMIJNERACION MENSUAL OCASIONALES 

Costo de Plazas 
Remuneran • 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

scolaridad 
Aguinaldo 

Otros Gatos 
Variables Nom. Total Nombrado Contratado Julioffliciem. 	I Empleador 

DOCENTE ESTABLE 40 1 0 1,684.00 1,684.00 152 00 907 03 	 41111 011 001100 

DOCENTE ESTABLE 1 40 1,482.00 1,482.00 133 00 798 18 	 400 00 1100.00 

DOCENTE ESTABLE 1 4(1 O 1,684 00 1,684.00 152.00 907 03 	 400 00 600.1)11 

DOCENTE ESTABLE 1 40 O 1 41E100 418.00' 38.00 /82 101 600 (10 

DOCENTE ESTABLE I 10 1 U 1.482.00 1.482 00 133 00 798 18 	 100 00 600 no 

DOCENTE ESTABLE I 0 40 O I 4181.10 418.00 38 00 787 88 600.110 

DOCENTE ES TABLE I II 40 (.1 418.00 418.00 38 00 782 118 600 00 

DOCENTE ESTAR) E I II 30 1 II 1,11200 • 1,112.00 100 00 598 04 	 400 00 000 (1(1 

DOCENTE ES TABLE I III 30 O 1.263.00 1,763 00 114.00 681).21 	 400191 600 00 

DOCENTE ESTABLE I III 40 1 Il 1,684.00 1,684.00 157 00 997 03 	 •1911 00 600.00 

DOCENTE ESTABLE I II 30 1 fi 1.112.00 1,112 00 100.00 598 64 	 400 00 600 00 

DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418.00 418 00 38.00 787.88 600 00 

DOCENTE ESTABLE 1 III 40 O 1.6114.00 1,684.00 157 00 907.03 	 Ion no nixi no 

DOCENTE ESTABLE I 40 O 1.482.00 1,482.00 133.00 790 18 	 400 00 600110 

DOCENTE ESTABLE 1 40 1.482.00 1,4112.00 133 00 798 18 	 400 00 1100.00 

DOCENTE ESTABLE 1 n 40 O 4113.00 418.00 38 00 787 88 600 00 

DOCENTE ESTABLE 1 II 30 O 1.112.00 1.112 00 1(10 00 598 64 	 4001.10 000 00 

DOCENTE ESTABLE 1 III 30 0 1.763.00 • 1,763.00 114 00 680 27 	 400 00 600 nn 

DOCENTE ESTABLE 1 II 30 O 1.112.00 1,112.00 100 00 519864 	 400 00 600 00 

DOCENTE ESTABLE I II 30 O 1.112.00 1,112.00 100 00 598 61 	 400.00 600 00 

DOCENTE ESTABLE 1 II 30 O 1,117.00:  1,112 00 100.00 598 64 	 400 00 600 00 

DOCENTE ESTABLE 1 II 30 1 U 1,112.00 1,112 00 100 00 098.64 	 400 00 600.00 

DOCENTE ESTABLE I III 30 I 0 1.263 00 1,263 00 114.0) 680.77 	 400 011 600.00 

DOCENTE ESTABLE I II 40 1 U 1,482.00 1,482 00 133.00 798 18 	 400 00 600 00 

DOCENTE ESTABLE 1 III 30 1 0 1,263.00 1,263 00 114.00 680.27 	 400 00 600.011 

DOCENTE ESTABLE I III 30 0 1,263 00 1,263.00 I14.1)0 680.27 	 400.00 600110 

DOCENTE ESTABLE 1 III 30 1.263 00 1,263.00 114.00 680.77 	 400.00 600.00 

DOCENTE ESTABLE 1 II 30 0 1,112.00 1,112.00 100 (10 598 64 	 400.00 6011 00 

DOCENTE ESTABLE 1 40 1 1.482.00 1,482.00 133 00 798 18 	 400 00 60010 

DOCENTE ESTABLE 1 30 0 411.00 411 00 37.00 757.74 690911 

DOCENTE ESTABLE I 40 O 418 00 418 00 38 00 782 88 gjgá0 DE El» 600 00 

ANUAL 

Costo de 
Plaza Anual 

32 916 30 	1,111111 1111 	.13,910 

70, 968 10 	1,111(11 00 	71 . 9911 in 

17,016 36 	1.0101.00 	11 016 k6 

14 rinri 56 	fino 00 	1 ,1.4u; nn 

20.950 In 	11100 Do 	2i1.11irt Ir 

14.000 50 	0110 00 	1,106 50 

14.900 50 	000 00 	10 400 50 

71.77 1.80 	1 .11111100 	72 777 nrk 

74.607 24 	1.11(11) on 

17.016 36 	.001100 	11 . 916 

21.777.68 	.000 00 	721:71 rin 

14.068 96 	1100 01 1 

37.010 716 	1 0119 1111 	31 01)1 311; 

70 . 9,6 10 	1 000 00 	79 090 In 

78 . 998 10 	1.11110 00 	79 959 10 

11.86,3 511 	nno 00 	18.40n 5n 

71 777 68 	1.11119 00 	22.727 nn 

24,8/17 71 	.00 1 ) 90 	75.087 71 

21 . 777 60 	. 0110 00 	77 7711;11 

21.777 88 	1 1110119 	72.727 ns 

71 . 177 fin 	1.001100 	27.727 60 

71.777.611 	1.000110 	22 771 110 

7.1.607 24 	1.000.00 	751181 74 

79.999 10 	1.000 0(1 	)9 9,9 Ir; 

24.587 24 	1,000 00 	25.007 74 

24.607.24 	Imito 00 	75.687 24 

24.687 24 	1,1100 rm 	25 . 607 2.1 

21 127 60 	1.0011 011 	27.777 fin 

213 . 9511 161 	1.000 00 	79.958 in 

14.40080 	600 00 	15 . 068 

14.1100 50 	6110110 	1 9 .4 x6 

APELLIDOS 

DIAZ MANRIQUE 

ESCO8EDO APESTEGUI 

FARRO FENCO 

ALVA GARCIA 

FERNANDEZ ROMAN 

ROJAS PAREJA 

VACANTE 

MAMANI CALLA 

JIMENEZ VILELA 

INOCENCIO SILVA 

HUAYRE IGNACIO 

VACANTE 

GALLEGOS VILLAVICENCIO 

RIVAS ROJAS 

RIOS PINTO 

YAYA CHUMPI TAZ 

VARA AGUILAR 

PASACHE CHIROME 

MEDINA VILLANUEVA 

MENDOZA MUELO 

ENRIQUEZ BAZAN 

MOSTO DELGADO 

OBREGON VIDAL 

LOPEZ SALAZAR 

CASTILLO MON1 ES 

JARAMILLO MORENO 

RAMIREZ CRUZ 

ROJAS DE LA TORRE 

ROJAS LEON 

ROJAS LEON 

SILVA CUEVA 

Ocasional TOTAL 
PLANILLA 

$150017080 
1. ',OH j JI 01111 )1 ir. Li 1 11 1 



III 

II 

II 

111 

II 

11 

II 

III 

111 

II 

III 

11 

III 

II 

II 

II 

II 

II 

114 00 

37.00 

37.00 

114.00 

36 00 

114 00 

37 00 

38 00 

38.00 

37.00 

100.00 

114.00 

114.00 

37 00 

100.00 

114 00 . 

 37 00 

100.00 

100 00 

100.00 

100 00 

133.00 

152.00 

133.00 

133.00 

133.00 

133.00 

133.00 

38.00 

133.00 . 

 38.00 

680 27 

757 74 

757 74 

680.27 

782.88 

680.27 

757.74 

892.88 

782.88 

757.74 

598 64 

600.27 

680 77 

757.74 

598.64 

680.27 

757.74 

598.64 

598.64 

598.64 

598.64 

798.18 

907 03 

798 18 

798 18 

798.18 

798 18 

798.18 

782 88 

798.18 

782 88 

en VIII 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :3 
Hora :11:39:18 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO, CALLE JOSE MARTI 155 

Zona : URBANA  

Código Modular: 0478412  

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C122 

No.de Alumnos: 1771  

No.de Secciones: 60 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Categ Costo de Plazas 
Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

OCASIONALES ANUA 

Aguinaldo 
Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional TOTAL 
PLANILLA JuliolDiclem. 	I Empleador 

600.00 24.667 24 	1.000 00 75.6117 74 

600 00 14.468 88 	non no 15.066 86 

600 00 14408 98 	crin 00 15 nen 98 

60(1 00 24.687 24 	1.00000 25 687 24 

600 00 14.86G 56 	600 00 15 . 4136 08 

60(1 00 24.687 24 	1.000 00 751.607 71 

600 00 14.468 88 	600 00 In.nna as 

in.lan sn 

14.866 56 

14 468 96 

21.72768 

74.687 24 

24.687.24 

14.468 138 

21,777 68 

24 687 74 

14.468 88 

21 177 68 

71.727 68 

21.727 68 

71.727 nn 

28.958 16 

37.916 36 

28.958 16 

78.958 16 

78.958 16 

28,958.16 

78.958.16 

14,866.56 

28.958 16 

14.866 56 

Jorra. 
Lab 

Codlgo de 
Plaza 

531211112827 

531211112828 

531211112829 

531211113820 

531211113821 

531211113822 

531211113823 

531211113824 

531211113825 

531211113826 

531211113827 

531211113826 

531211113829 

531211114821 

531211114822 

531211114823 

531211114824 

531211114825 

531211114826 

531211114827 

531211114826 

531211114829 

541271111820 

541271111822 

541271111823 

541271111824 

541271111825 

541271111826 

541271111827 

541271111828 

541271111829 

APELLIDOS 

VEGA SEGURA 

VAILEJOS LORDAN 

BERMEO NORIEGA 

FUENTES MONTECHIARI 

RAMIREZ HIDALGO 

ALIAGA MUNIVE 

CRUZADO PORTALANZA 

VACANTE 

SALAS MONTESINOS 

VARGAS RUIZ 

ESPINOZA ESPINOZA 

FIGUEROA LINAJA 

LEON ROJAS 

ARANGUREN ZENDER 

GOMEZ CASTILLO 

GONZALES DIAZ 

MORENO MANCO 

HUAMANI HUAMAN 

HUERTA VILLANUEVA 

IBAZETA ARANDA 

FRANCIA CHANGRA 

BALCAZAR HERNANOEZ 

MELGAR HUMALA 

ZAVALA VEGA 

MEDINA CRUZ 

LAURA LEON 

ESCALANTE CANO 

GARCIA AREVALO 

TORRES CABRERA 

NOMBRES 

EDUARDO 

LUIS ENRIOUD 

MANUEL FRANCISCO 

BILLY ALBERTO 

CARLOS ALBERTO 

TOBIAS HERNAN 

ANGELA IVONNE 

MANFREDO FEDERICO 

MIGUEL ANGEL 

ALINDOR FERNANDO 

DAVID GERMAN 

FELICIANO 

ROBERTO FELIX 

VICTOR MANUEL 

VICTOR RAUL 

ALFONSO CESAR 

BRAULIO 

NORA CLOTILDE 

HELI 

JOSE LUIS 

YUDY 

CARLOS ERASMO 

ARMANDO 

RICARDO 

RENEE OLINOA 

ERIC JULIAN 

CLARA ROSA 

LUCY EMILIA 

Nominación del Cargo 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

SUB DIRECTOR C.E 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE! 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

Condicion PEA 

Nom Cont.Cont.1 Total 

30 	1 	0 

30 	0 	1 

30 	0 	1 

30 ' 	1 	0 

40 	0 

30 	1 	O 

30 	0 	1 

40 	0 

40 	0 

30 	0 	1 

30 	 0 

30 	 0 

30 	1 	0 

30 	0 	I 

30 	 O 

30: 	1 	0 

30 	0 	1 

30 	I 	0 

30 	1 	0 

30 	1 	0 

30 	1 	O 

40 	I 	0 

40 	I 	O 

40 	I 	0 

1 	O 

40 	 0 

40 	 0 

40 	 0 

40 	 1 

40 	 0 

40 	0 	1 

REMUNERACION MENSUAL 

Aportación 
Empleador 

1,263 00 

411.00 	411.00 

411.00 	411.00 

1.263 00 

418 00 	418 00 

1,263.00 

411.00 	411 00 

418 00 	418 00 

418.00 	418.00 

411 00 	411.00 

1,112.00 

1.263.00 

1,263.00 

411.00 411 00 

1.11200 

1,263.00 

411.00 411.00 

1,112.00 

1,112.00 

1,112.00 

1,112.00 

1,482.00 

1,684.00 

1,482.00 

1,482.00 

1,482.00 

1.482.00 

1,482.00 

418.00 	416 00 .  

1,482.00 

418.00 	418.00 

Escolaridad 

400.00 

400 00 

400.00 

600.00 

600.00 

600 00 

400.00 	600.00 

400 ((0 	600 00 

400 00 	600.00 

600 00 

400.00 	600.00 

400.00 	600.00 

600.00. 

400.00 	600.00' 

400.00 	600.00 

4011.00 	600.00 

400.00 	600 00 

400.00 	600 00 

400.00 	600.00 

400.00 	600 0(1 

400.00 	600 00 

400 00 	600.00 

400.00 	600 00 

400 00 	600.00 

600 ((0 

400.00 
	

600 00 

600.00 

non no 	(6.7813 nn 

600 00 	15.466 56 

600 00 	15,968 88 

1.000 (111 	22.727 68 

1,000 00 	75 687 71 

1,000 00 	25.687 24 

n'almo 	15.066 an 

1.000 00 	22.171 08 

1.000 00 	70,687 74 

600 00 	15,(168 813 

1,000 00 	77 777 68 

1.000 In 	22.727 68 

1,000 00 	72.777 68 

1.00000 	72.727 601 

1.000 101 	29.558 16 

1.000 00 	:13.516 

1.000110 	79.958 16 

1,000 111) 	29.558 IR 

1,000 00 	29 908 16 

1.00000 	79.908 in 

1.000 00 	78,908 16 

600.00 	15.466 56 

1.000.00 	79.958 18 

600 00 	15,466 56 

1,263 00 

1,263.00 

1,263 . 00 

1.112.00 

1.263.1)0 

1,263 00 

1,112 00 

1,263.00 

1,112.00 

1,112.001 

1,112.00 

1,112.00' 

1,482.00 ; 

1,684.00 

1,482.00 

1,462.00 

1,482.00 

1.482.00 

1.482.00 

1,482.00 CARRILLO PORTOCARRERO ALBERTO MIGUEL 

ESCUDERO MAZA 	 FERNANDO SERAFIN 

Nombrado 1 Contratado 

Remunerac. 
Imponible 

*150017080 
1 r, 0 0 1 "1 O 8 O (-) 90 O 1 O 2 6 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 



TOTAL 
PLANILLA 

1, InG 1,6, 

..n1 (11.R 01 

2oiins 16 

22 7)7 (0 

4 ■11 IC 

W:rt 

(0-01 11, 

2n nr.0 1. 

:,(161( 

15 111. .0 

Hil; (ir; 

12.6)0 ,d) 

12 11); 

(7A217 11(  

12 026 nfi 

12,11)01 

1 2.821 ,6 

129.'0 1 ,11 

12 8 .21: 

12 871, 

 ;'1 1 05(1 I 0 

?0 .9611 lr 

771 6.0 

21,,,,4 

1..11'8¡ 

,ca nn4 in 

7 14,4,  IG 

'43. 7110 46 

?n,687 

la 
Will Mi 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Freidora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO 

Fecha :30/ 12/20 10 

Página 
Rota : 1 1:39:18 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1771  
Institucion Educativa: MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO, CALLE JOSE MARTI 155 

	
Código Modular: 0478412 
	

Código Clave8: 0A00C122 
	

No.de Secciones: GO 
Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Calacteristica POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 

Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominados del Cargo Categ, 
Lab 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES A II U A L 

Costo de Plazas 
Remunerac.  
Imponible 

Apoitacion 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CATRE 

Escolaridad 
Aguinaldo 

aros Gatosi 
Variables 

Costo de 
Piara Anual 

Ocasional Nom Conl 	Total nombrado Contratado Juliolnicirm 	I Empleador 

541271117870 LEON LA TORRE FERNANDO ENRIQUE DOCENTE ESTABLE 1 II 40 II 4113.00 418 00 38110 7117 811 600 no 11 lino S6 no10 

5417 71112821 MAMAN1 AIRES ARTURO FELIPE DOCENTE ESTARLE 1 II 40 1 1 487 00 1,487 00 133 00 7013 IR 11)0 (N> roo illi 111,14 	11) 1 0011 110 

541271112077 MENOO7A AL TEZ EDGARDO AURELIO DOCENTE ESTABLE 1 II 41) O 1.482 00 1,482.00 133 00 / 1111 	10 41111 001)110 711'1 1,0 	 In 1 11110 01, 

541771112823 HUATI1CO SOTO OSEAS RAUI DOCENTE. ESTARI E I 40 1.487 00 1 .4117 00 133 00 11)8 	1/1 400 00 111111 	1111 ;;11 111,11 1 	 111/11111 

5412/1112874 CALERO BRIONES MAXIMO ES I ANISLAO DOCENTE ESTABLE I 311 O 1.117 01) 1 	112 00 100 00 5118 64 40() 00 111111 	1111 ?1 	 121 iln 11111111111 

541271112825 ANAMARIAIPIAMANIUMBA WAL I ER ISAIAS DOCENTE ESTABLE I «10 0 1,4821)0 1.482 00 133 1)0 /1)11 	ia .101) 00 01111 1111 11r,0 	Ir 4 1 1 , 10.11 

5412(111282G LARREAILGUI MORALES JULIO CESAR DOCENTE ESTABLE I 40 II 1.487 1111 1,487 00 1.13 00 /98 IR 400 011 01111 00 11w1.1111 

541271112827 MORENO MANCO JIMY I DOCENTE ES1ABLE 1 II 40 O 1.402 00 1,487 U0 133 00 /011 In (111 0111 110 29 < 1,41 III 1 )x011111 

541271117828 ZEVALLOS CITAVEZ DANIEL AGUSTIN DOCENTE ESTARLE 1 II 41) 1.482 00 1.482 00 133 00 798 In 400 MI 01111 00 ?N 1 1,11 10 1,600 tul 

541771112829 MASIAS ENRIOUEZ WILLIAM DAVIS DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1.4/17 00 1 487 00 133 00 798 IR 100 11/1 6110 01) .19<41,0 111 1 9110 111) 

5412Z1114871 CAPCHA DE I A CRUZ NELSON ALE X ANDER DOCENTE ESTABI.E I 40 418 00 419 00 38 00 78280 non 00 1.1 . 01:11 5f. 11011 110 

5412Z1114824 VACANTE SECRETARIO DOCENTE 40 0 418 00 418 00 38 00 782 110 000 00 1.1.8011 411 6011 1111  

54112211111325 SMVEDRA POVE S DANIEL ASISTEN IE DE TALLER E 30 O 316 00 346.00 31 00 11411111 0110110 12. 2117 5e. 17 1 1111411 

54H2Z1111826 ALIAGA ROM ADILLO ELMER ENRIQUE ASISTENTE DE TALL ER E 30 0 346 00 340 00 31 00 641 PR 1100 00 12 '226 +111 /711111111 

54H221111827 QUISPE MENDOZA ROLANDO ASISTENTE DE TALLER E 30 O 346 00 346 00 31 00 04 I 118 61)11 00 1 2.220 141 1111 

54H2ZI111828 QUISPE ESCOLIAR GEDION ASISTENTE DE 1ALLER E 30 O 346.00 346 00 31 00 64 I 118 6,011 1111 17.776 ni"; con 1111 

54H2Z1111829 CHNIUA CIERTO ARMANDO 1 LLIZ ASISTENIE DE TALLER E 30 0 346.00 346.00 31 00 64 I 11/1 01111 1111 12 226 .8 11110 1111 

54H2Z1112873 HUAMACC10 MENDOZA SONIA ELVIRA ASISTENTE DE TAI I ER E 31) 0 346 00 346 00 31 00 64 108 4101)1111 12 2711611 x111111111 

54H2Z1112827 RUIZ BLAS FREDY ARMANDO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346.00 31 00 04 1 88 111/0 011 12.22656 0(10 011 

54112Z1112878 FERNANDEZ COLEAN 1 ES CESAR ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346 (1(1 31 00 64 1011 01101111 17 :'10 en 0111)1111 

54H2Z1112829 VILLEGAS VILCHEZ ERIKA KARINA ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 340 (Ir) 31 00 1111 88 1100 1111 12.220 .111 111111 1)0 

5411221113820 WILLIAMS DE I.A CRUZ JOHNNY SNYUER DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 O 1.487.00 1,48200 133.00 798 113 400 00 600 011 211 1,01111 110 

54H2Z1113824 TELLO FLORES ELDA ROSA DOCENTE ESTAFE E I II 40 0 1,407 00 1,487 00 133.00 1911 IN 41)0 DO 111111 00 .)841 1111 	16 1.11110 00 

5411221113825 ClIAVEZ PENA ORLANDO DOCENTE ESTABLE 1 II 30 1 0 I.112 00 1312 on 11m.00 500 64 400 99 111111 71.471 rn 1 . 0111 011 

54H2Z1113876 SAGA VEGA EDUARDO NORBERTO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 1.482 tul 1,487 00 133 00 148 IR Aoo nno 140 ,'11 . 7161, 1 000 110 

54H2Z1113827 VASOUEZ ZUNIGA RUPERTO ADEI OUI DOCENTE ESTAR' E 1 11 41) 0 1 418.00 418 00 38 00 182 101 600 no 01111 011. 1,1011111 

54H2ZI113828 MENDOZA ROMERO GENARO GERMAN DOCENTE ESTABLE 1 II 41) 1 O 1.482 00 1,4137 00 133 00 714 III 401100 0011011 I 111 ,0 

54H2Z1113829 LOAYZA BERAMENDI FELIPE DOCENTE ES rABLE 1 II 40 O 1.487.00 1.482.00 133 00 71(8 	1 11 •1111 00 000 no 2(1 0 1 ¡11 	111 1 1110110 

54R2Z1113821 IPANAQUE MORENO RAMON ETHEIWOLDO DOCENTE ESTAFII F I II 40 1> 1.482 DO 1.487 01) 1:13 00 /911 	111 4110 00 01111 1111 711 (nn 111 1 . 1)1111 00 

54R2Z 1113822 IPANAOUE MORENO FAUSTINO RAUL DOCENTE ESTABLE I III 40 1,684 00 1.684 01.1 152.00 907 (11 4(10.1)11 1:1111 	1111 111G 447 1 . 111111 	01) 

731211111022 CUETO MACHADO GLADYS TERESA DOCENTE ESTABLE I III 30 1,203 ou 1.263 DI) 114 00 000 27 400 410 non 1111 6141 1 	11011 1111 

$150017080 
I '.1011 	/W11111 1 11111 I 1111 

Fuente Sistema de Infamación para la Racionalización :;IRA 

NOTA.• Ultima cargo del NE XUS 03/03/2015 



111 

Si Mil 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015  
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOCICO  

Fecha :30112_/2015 

Página :5 

Hora :11:39:18 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1771  

Institucion Educativa: MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO, CALLE JOSE MARTI 155 
	

Código Modular: 0478412 
	

Código Clave8: 0A00C122 
	

No.de Secciones: 60 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Jorn Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incenlivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 

PLAN/LA Nom. Cont. 	Total Nombrado 	1 	Contralado JullolDiclem. 	I Empleador 

731211 111823 GARCIA ARIRAMA JOSE WILSON DOCENTE ESTABLE I 40 O 1 1 4113 00 418.00 38 00 782.88 600 0(1 14.966 56 600 orl (0 1011 sn 

Subtotal 80 42 127 111,477.00 	19.072 00 130,499.00 11,752 00 92,835.93 37.000 00 74,875 00 2.821.043 133 100 875 (10 7 . 927.015 18 

ADMINISTRATIVO 

141211111820 IBANEZ FRIAS MIGUELINA CARMEN TRABAJADOR DE SERVICIO TF no 477 00 477.00 43.00 195 76 450110 401) oo 600.01) 13,999 17 1.0011 )10 14.98 1) 17 

141211111822 PRUDENCIO ANGELES MARINO OSCAR TRABAJADOR DE SERVICIO AD 40 474.00 474.00 43.00 187.09 450.00 400.00 600.00 13.849118 1 000.00 14.819 08 

141211111824 TICONA RAMOS PATRICIO TRABAJADOR DE SERVICIO AA 40 1 490.00 490.00 44 00 186.57 450 00 400.00 6(10.00 11.046 84 1.000 (10 15 1116 94 

141211111825 DEZA TORRES MANUEL RODOLFO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 	• 1 0 468.00 468.00 42.00 187.26 450 00 400.00 600.00 13.767 12 1 000 00 14.767 12 

141211111826 GALVEZ URIBE MARTHA ESTHER TRABAJADOR DE SERVICIO AD • 40 1 0 474.00 474.00 43.00 187.09 450.00 400.00 600.00 13.819 08 1 000 011 14.819 08 

141211111827 JIMENEZ IBARRA LORENZO JUAN TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 	; 1 0 485.00 485 00 44 00 180.74 450.00 400.00 600110 13.088 88 1.018).0» 14 080 88 

141211111826 JAIMES ABANTO MIGUEL ANGEL TRABAJADOR DE SERVICIO AB • 40 	; 1 0 485.00 485.00 44 00 186.74 450 00 4(10.00 600.00 13.98R 813 1.000.00 14 998 88 

141211111829 HIRAHOKA GARCIA PEDRO LUIS TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468 00' 468 00 42 00 187.26 450 00 400 00 600 00 13.767 17 3.000 00 14.167 12 

141211112821 MORAN TORRES GERMAN REMIGIO TRABAJADOR DE SERVICIO AA 41 1 0 490 00 490 00 44 00, 186.57 450.00 400.00 601) 00 14.046.84 1.000 00 15,1116 84 

341211111820 CORREA MAYTA TERESA BEATRIZ SECRETARIA TE 40 1 0 483.00 483.00 43.00 195.32 450.00 400.00 600 00 14.055 84 1.000 00 15.059,84 

341211111822 ROJAS ORTIZ ARBUEZ CECILIO OFICINISTA PD 40 1 0 576.00 ; 576.00 52.00 240.61 600.00 400.00 600.00 17.623 32 1.000 00 IR.623 17 

341211111823 CASTILLO DAVILA FREDY FLOR DEL CARME AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 1 O 485.00 485 00 44 00 186.74 450 00 400 00 600 01) 13.988 88 1.000 00 14,988 AR 

341211111824 QUISPITUPA CORDOVA SONIA SECRETARIA TE 40 1 0 483.00 • 483.00 43 00 195 32 450.00 400.00 600 00 14 055 8.1 1.000 01) 15.055 311 

341211111825 PACORA ARCE ENRIQUET A JESSICA AUXILIAR DE LABORATORIO AD 40 0 474.00 474.00 43 00 187.09 450.00 400.00 600 00 13.849 08 1,0110 00 11.1149 00 

341211111826 AVALOS SANTOS SAMUEL CONTADOR Fl 40 757.00 757.00 68 00 376.97 460.00 400.00 600 00 19.943 3)4 1.000 on 70.9'13 01 

341211111827 DIAZ PANTOJA VICTOR ALFREDO PROGRAMADOR DE SISTEMAS TA 40 . 517.00 • 517.00 47.00 213.50 450.00 400.00 600 00 14.730 00 1,(11111 1(9  15.730 00 

341211111828 CUADROS RICRA CESAR AGUSTO AUXILIAR DE LABORATORIO AB ; 40 	• 485.00 485.00 44.00 186.74 450 00 400.00 600 00 13,9811.89 1.000 00 14.9138 58 

341211111829 PISCOYA GUEVARA EVA KARINA DIBUJANTE TE 40 0 483.00 463.00 43.00 195 32 450.00 4(10 00 600 00 14.055 84 1.000 00 15.055 84 

341211112827 CABALCANTI QUINTERO CARLOS ALBERTO CHOFER TE 40 0 1 483.00 483 00 43.00 195 32 450.00 400 00 600.00 14.05581 1,000 00 15.055 84 

931211111820 SALAZAR OLIVERA RUTH JANET OFICINISTA TC 40 1 0 500 00 500.00 45.00 704 41 450.00 400 00 600.00 14 392 92 1.000 00 15.192 97 

931211111822 RODRIGUEZ VEGA SOCORRO TECNICO ADMINISTRATIVO II TA 40 0 517 00 517.00 47.00 213 50 450.00 400 00 600.00 14.730 00 1.000 00 15.730 00 

931211111823 CARRASCO SERNA JOSE ADOLFO TECNICO EN IMPRESIONES TE 40 1 0 483.00 483.00 43.00 195.32 450.00 400 00 600 00 14.005 84 1.000 1111 15.000 84 

931211111825 CAJACURI YGNACIO WALTER ANDRES OFICINISTA AE 40 0 1 468.00 468 00 42.00 187.26 450.00 400.00 600.00 13.767 12 1.000 00 14.787 12 

931211111826 DEL CASTILLO . CARMEN GRISELDA AUXILIAR DE LABORATORIO TD 40 1 0 491.00 • 491.00 44.00 .  199.86 450.00 400.00 600.00 14.218.32 1,000 00 15.218 32 

931211111829 TORRES CHAUCA SONIA DEL PILAR OFICINISTA AD 40 1 0 474.00 474.00 43.00 .  187 09 450 00 400 00 600.00.  13.849 (18 1.000 00 11.819 09 

931211112820 RAMIREZ CHAVEZ CARMEN EDITH TECNICO EN BIBLIOTECA AD 40 0 474 00 474 00 43.00 187 09 450.00 400 00 600 00 13,849 08 1,000 00 11.849 08 

931211112822 ROSILLO CRUZ CARMEN ROSA TECNICO ADMINISTRATIVO TA • 40 1 0 517.00 517.00 47.00 213.50 450.00 400 00 600.()0 14 730 00 1,000 00 30.730 00 

931211112873 MAMANI QUISPE FILIBERTO TECNICO EN BIBLIOTECA TC 40 O 500.00 500.00 45.00 204.41 450.00 400.00 600 00 11.397 97 1,000 00 (5.397 9? 

*150017080 
1500170130(190010026 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 0310312015 



11/ 

fla 

SRI 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TEcNoLocaco  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: MARIA ROSARIO ARAOZ PINTO, CALLE JOSE MARTI 155 	Código Modular: 0478412 	 Código ClaveB: 0A00C122 

Zona : URBANA 	 Foirna ESCOLARIZADA 

Fecha :30/12/2015 

Página :6 
llora :11:39:16 

No.de Alumnos:  1771 

No.de Secciones: 60 

Caractelistica  : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codillo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Caigo Ca eg 

orn. 
 

J Con dicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASI011ALEs ANUAL 

Costo de Plazas 
Remunera, 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAPAR 

scolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

variables 
(:,/110 de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 

PI.A1111.1 A Norn. Coral. Total Nombrado Conhatado JitliorDiciem 	Empleador 

931211112824 PORTEll.A DIAL CARMEN YANINA TECNICO ADMINIS TRAlIVO TO 411 O 491 00 491 00 44 011 1119 . 85 .150.01) 400 00 non no I I 2 111 	V? 1 	11110 	1111 lr 211> 

93121111213213 PAUCA1-2 AGUILAR HILDA ANGEL IGA OFICINISTA AD 40 U 474 00 474 00 43 00 181 00 401100 400 no non (111 I.1 11.19 rin 1 . 11115 	1111 11.111or11 

0312111121121 NEYRA URBINA LUISA MARIA DEL PILA PROGRAMADOR DE SISTEMAS TA 10 O 517 00 517 00 47.00 2 13.511 .1110 00 400 00 non no 1.1 	1111111 , 1 1 non no 10.730 

931211112829 MESIAS MARAVI VIRGINIA JANETH I ECNICO ADMINISTRATIVO TA 411 O 511 00 S 1 1 00 41 00 213.+0 1 ,..111.10 400.011 61111n0 11 	7.1ri1111 ,.111,11 	Il» 1%1 ro 

931211113821 MENDOZA RAMIREZ MERIDA ALICIA OFICINISTA TC 40 00(1 00 500 00 45 00 2114 41 1511110 400 011 01111 1 )1 ) lq? (1) 1.11(111 	1111 q. 3'T? 

931211113822 DULANTO AHUMADA MARCELA YOL ANDA OFICINISTA AD 40 0 485 00 4135 011 44 00 1136 74 • 50 00 400 oo (11111 no 1. 1,9911 1111 1.0111101, 11,01113 arr 

931211 1 13826 TAFUR JIMENEZ JOSE LUIS AUXILIAR DE LABORA TORIO AB 40 O 485 00 485 00 44 00 186 74 • 50 00 .100.00 131111 IIn 1.11.8111111 1111,11 00 11..211 1101 

Subluial 31 4 35 15.528.00 1.902.00 17.430.00 1.572 no /.1348 79  15.910 00 14.000 no 21.000 nn , 101 ,12.1 .15.0o0 no 1 	111 

PROFESIONAL DE SALUD 

9312111111324 CUBA FLORES MAYRA 1-  A TIMA CIRUJANO DENTISTA 413 40 O 1.455 00 1.455.00 131.1m 400 00 600 00 78 1:0s 811 1 	01)1)111) 794.1, 110 

Soblulal o 1,455 00 1,455 00 131 011 400 00 600 00 2 , !..1?5 ,10 1310» no 29 . 41,. 

fotal I.E 111 47 1513 177,005 00 27,319 00 149.384 00 13,455 00 99 884 22 15.910 00 16,400.00 96,475.00 3.353.11112 44 142,875 00 3.19521/7 41 

*150017080 
I. 	 111 	/ r 	tli1 ( 1 ( 111:1 (Hl 	t Fuente : Sistema de Información para la Racionalizacron SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXOS 03/03/2015 



111 
 Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO 

Fecha :30/12/20 I 5 

Página :1 
Hora :1 1:39:57 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 595 

Institucion Educativa: NACIONES UNIDAS, AVENIDA LA MARINA 1190 
	

Código Modular: 0332361 
	

Código Clave8: 0A00C292 
	

No.de Secciones. 15 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ 

Jorn 
Lab. 

Condicion PEA 
Costo de Plazas 

Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

scolarldad 
Aguinaldo 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 

PLAWL I A Nom.1 Cont.1 Total Nombrado 	Contratado JuliolDiciem. 	Empleador 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 75 0 0 0 2,429.00 2.429 00 719.00 1.308 00 1.975 00 47.472 00 1,1175 00 •9.341 pu 

301311111820 MATIAS PACHAS ROSA ELBA DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1.684.00 1.684 00 152.00 907.03 400 00 600.00 32.916 36 1,000 1))) 33,916 36  

301311111822 CAMPOS QUINTO JOSEFINA MARCELA DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1,684 00 1.684.00 152.00 907 03 4(10.00 600 00 37.916 35 1,11110 110 37.916 311 

301311111823 TREJO VALDEAVELLANO VIVIANA DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1,684.00 1,684.00 152.00 907.03 400.00 600 00 '17.916 311 1.009 00 13 9111 36 

301311111824 SUMOSO CORNELIO PROSPERA GUILLERMINA DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1,684.00 1,684.00 152 00 907.03 400.00 601100 37,916 36 1,000 00 11.916 76 

301311111825 CERON RIJA EPIFANIA FANNY DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1 418 00 418 00 38.00 782.88 6001111 14,506 56 000 (10 15.4511 

301311111826 LLACTAHUAMAN CHAVELON NALDA DOCENTE ESTABLE I II 3U 0 1 411.00 411.00 37 00 757.74 601100 14.468 88 600 00 15.068 88 

301311111827 NAVARRO RODRIGUEZ JOSEFINA DOCENTE ESTABLE I III 30 1 0 1.263.00 1,263.00 114 00 680.27 400.00 600.00 24.687.24 1.000 00 25.687 71 

301311111828 RAMIREZ AGURTO MARIBEL MAGALY DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1 411.00 411.00 37.00 757.74 600 00 14.468 88 600 00 15,009 RT1 

301311111829 CAMARGO ALFARO LUCILA PETRONILA DOCENTE ESTABLE I II 30 U 411 00 411.00 37.00 757.74 600 110 14.468 88 600.110 15 058 98 

301311112820 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 418 00 418.00 38.00 782.88 600.00 14.866 58 600 00 15.168 56 

301311112821 ALAVE OSCO JUDITH GIMASONIA DOCENTE ESTABLE I II 40 U 1 418.00 418.00 38 00 782.88 600 00 14,808.56 600110 15.490 56 

301311112822 GUERRA BAILON MARIA AMPARO DOCENTE ESTABLE I III 30 1 0 1,263.00 1263.00 114 00 680.27 400.00 600 00 74.697 24 1,000 011 75.667 74 

301311112823 OLIVO RUPAYLLA RUTH MARYSOL DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418.00 418.00 38 00 *  782.88 600 00 14.966 56 600.00 15 4611 06 

301311112824 AYLAS UNTIVEROS EDWIN ROMULO DOCENTE ESTABLE I II 30 1 0 1,112 00 1.112.00 100.00 598.64 400 00 600.00 21.727.68 1,000 00 22.727 68 

301311112825 REGALADO GUERRA MARTHA ISABEL DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418.00 418.00 38.00 782.88 600 no 14.866 56 1100 01) 10.4116 50 

301311112826 HERRERA QUITO JUANA GRACIELA DOCENTE ESTABLE I II 30 0 411 00 411.00 37.00 757.74 600.00 11.468 88 600 00 I 5.0119 88 

301311112826 CHANCASANAMPA TOSCANO LIZ IRENE DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418 00 418.00 38.00 782.88 600.00 11.866 56 600 00 15,466 56 

301311112829 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA II 40 0 1 	• 418.00 418.00 38 00 782.88 600 00 14.666 56 600 00 15,46n 

301311113821 VACANTE JEFE PRODUCCION II 40 0 418.00 418.00 38.00 782.88 600.00 14.886.56 000 00 15.466 561 

301311113822 VACANTE SECRETARIO DOCENTE II 40 0 418. 00 418.00 38 00 782.88 600 01) 14,866 56 600.00 15 106 sn 

301311113823 RODRIGUEZ VILA ELIZABETH DOCENTE ESTABLE I II 30 0 411.00 411.00. 37.00 757.74 600 00 14.469 89 600 00 1506868 

301311113824 ZAVALETA ANCHIVILCA ELOY JUAN DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 0 I 418.00 418.00 38.00 907.88 61)0.00 16.306 56 600 00 16.9011 56 

301311113825 ZAVALETA ANCHIVILCA ELOY JUAN SUB DIRECTOR C.E. III 40 1 0 1,684 00 1.684.00 152.00 952.03 400 00 600.00 33.456 36 1,0110 00 34.456 Art 

301311113826 YAMUNAQUE GOMEZ ELENA DOCENTE ESTABLE I III 40 1.684 00 1.684.00 152.00 907.03 400 00 600.00 37.916 36 1,000 00 33.516 30 

301371111820 MEDINA MENDOZA MARIA TARCILA DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418.00 418.00 38.00 782 88 600.00 11.866 56 6(111 00 15.466 56 

301371111822 JAPAY CASIMIRO SOCORRO JUANA DOCENTE ESTABLE 1 III 30 1 1,263.00 1,263.00 114 00 680.27 400.00 600 00 74,687 24 1,000 00 75.697 74 

301371111825 BERNAZA ZAVALA BOCIO LIZZETT DOCENTE ESTABLE I II 30 	' O 1 411.00 411.00 37.00 757.74 600 00 14.166 89 600 00 15.088 no 

301371111826 'PAN/QUE MORENO RAFAEL WILMER DOCENTE ESTABLE I II 30 0 411.00 411.00 37.00 757 74 600 00 11.468 88 600 00 1 5,068 

  

  

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 

*150017080 
", O 17 O 8 ()(*),-) r)() 1 	0 2 1-3 



Minislerio de Educación 
Dirección Regional de Lducación 

Unidad Ejeculnia 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PM') 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :10/12.12.01!-, 

Flora : I 1 : 39:57 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No,de Alumnos: 595 

Institucion Educativa: NACIONES UNIDAS, AVENIDA LA MARINA 1190 
	

Código Modular: 0332361 
	

Código ClaveO: 0A00C292 
	

No,de Secciones: 15 
Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Caleg 

Joro 
Lab. 

Condicion PEA 
REMU HERACION M ENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Collo de Plazas 
Remunerae. 
Imponible 

Aporlación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

 Incentivos 
CAFRE 

Escolaridad 
Aguinaldo 

Otros Galos 

Vária61.1 
I 	Costo d' 

Plaza Anual 
Ocasional 

00181 

PI /1 11111 A Nom 1 Cont.1 Total Nombrado 	I Contratado Juliodficlem. 	!Empleador 

301371111827 CAYE110 RODRIGUEZ EDGARDO DOCENTE ESTABLE 1 II 30 0 J  411 00 411 00 t100 157 74 601) nn t inn nn 1;1011111 V. 11C11 

301371117821 OLIVO RUPAYLLA DINA CURA DOCENTE ESTABLE I 311 O 411 01) 411 DO .1700 /51 14 non 00 I 1110 nn Cm, 101 (n(11 -.0 

301:171112822 GUTIERREZ CARRION JOSE LUIS DOCENTE ESTABLE I 30 O 41) DO 411 00 3/.00 151 /4 rui 1 1 1118 88 11nn111 15 1,00 00  

30131:112823 CATACORA MUSAJA SIL VANA DOCENTE ES I ABLE I 40 O 418 ()() 418 00 38.00 782 88 f41111 066 51; 01111 oto 15 11:6 

301371112874 CONDE I IIDALGO YRIS ELENA DOCENTE ESTARLE I II 30 0 411 00 411 00 37 00 151 /4 0110 I 	1 	11111 	1111 1;1111 	1111 1 1; 116P 1 11 

30H:17.1112825 SUECA PAREJA ROSA DEI FINA ASISTENTE DF TALLER E 311 0 346 0(1 346 (((1 31 00 6•1 	1111 f.)111. 1 011 I 	1 : 1 14 511 11111 011 1? 	 11 . ,, 

30H1Z1112826 CONDORI INGAROCA GLADYS ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 (N) 346 00 31 00 1111 118 61101 (1 ' )11 50 6.101 rp. t> 

3515/1111823 ALDAVE ATALAYA MARIA VICTORIA oocErlw. ESTABLE 1 II 40 0 418 1/11 418 00 38 00 1$12 (111 4:1101111 1 1 1411 II• 1 49 1 ,  !CC 

10 76 36 151105 00 1331/6 00 28.08100 2.536 00 79 150 11/ 4 1100 00 ?1..175 1111 i 	ni ,  61 i 	 1 , 1 

AORMIRATIVO 

3013ZI11282/ PONTE MALOUI NOEMI SARA OFICINISTA AE 411 46)3 (8) 468 00 42 00 167 26 450 00 100 00 1;1111101 1 1 16/ 	11. 1 	111111 I I /6/ 1` 

701311111820 REYES MAI 0111 MIGUEL ALEJANDI(0 TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 O 468 00 4618 00 421)0 1117 25 • 511 00 400 DO 6011(10 11 761 	12 1,011111111 11.767 	1! 

/01:111111822 RIVERA BEL AONIA WILI- REDO JORGE AUXILIAR DE BIBLIOTECA AD 40 u 414 00 474 (10 43 00 111/ 1) 0  41;01)0 41/13 1111 (1(111 ()11 1 11140 110 LC11111111 1.1 111 1 1 00 

701311111823 RURE CARTUL IN DANIEL 1007110 TRABAJADOR DE SERVICIO AD 41) 414 . 110 414 00 43.00 187 0 8  4511 00 300 00 0110.00 111 1 . 5110 110 11 

701311111824 FERNANDEZ ci-uwez IlORTENCIA lERESA TRABAJADOR DE SERVICIO AD 40 11 414.00 4 /4 00 43.00 187119 150 00 400 00 600 00 1 	810 011 I 0101 1:1 	110 

701.111111826 PORTOCARRERO CALIZAYA VIVIANA PA I RICIA OFICINISTA AE 40 II 1 408 0(1 468 00 • 2 00 IR/ 26 4511 011 401100 10011111 11.7(1/ 	17 1 1.1 167 	1.,  

701311111827 AULLA MACHA DIEGO ARMANDO AUXILIAR DF B1BLIOTCCA AE 40 0 468 (XI 468.0(1 42 00 18/ ;n '100011 :1110 600 011 11 7n1 12 I 00000 11 767 1.' 

701311111828 PORTOCARRERO CAI izAyA IRIS SECRETARIA TE 40 0 1 483 00 483 00 43 00 ros 12 450 00 100 110 000 00 1 1 . 055 n 1 0101 (W1 Ir, Des 

701.111111829 ZARZOSA ANTEQUERA PUNA LYSSF TE AUXILIAR DE L AHORA I ORIO AB 40 0 468 00 468.00 011 117 76 4511011 400 00 60111111 11./II/ 	1/ 1 (11111(01  1.1 in/ 	1.1 

701.111112821 ARCE MENACIIO HUMBERTO LUIS AUXIL IAR DE BIBLIOTECA AB 40 485 00 «151)11 44 00 11111 /4 4511 00 .1(1(1 00 111111 11 ORA SR 1 	(11111 0() 1.1 . 0A0 nn 

701:111112822 MONTANO GAMBiN1 MARGARITA RICARIA TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 485 00 485 00 44 00 186 74 4511 00 400 00 600 00 I 080 88 1 	01111 1)0 (1. 1 M(1 11R 

/01311112826 CI il ROQUE AGRAMONTE MANUEL JESUS TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 (l 4(18 U() 488 00 42 00 1117 2(i 400 00 400 01) 600 (1(1 11 íni I 	 (1110 11 /11/ 	12 

/11211112824 RUIZ GUARDIA ROXANA TECNICO ADMINISTRATIVO TF 40 U 483 00 483 00 43 00 1115 l7 41,0 1111 4(113 (10 001)101 14 . 1155 01 I 011000 in linn 

Siddolal 6 1 3 7,860 00 3.306 00 6.106 (11) 550 011 2 •14(1 tu. 5 70(1 01) 714011 00 1110 :110 10 11 000 00 1.12 

Total( E t6 33 49 17,1165 00 16,382 0)) 34.24710) 3.091 00 Jg1E.52 5.150 lin 0.200 011 31,2/5 00 1100 . 85 ,, III 1/5 09 11,!,1 

$150017080 
1 1 11 ) 1) I 	I ir,: r 	T , T 1 	I 	1.: 

Fuente Sistema de Infamación para la Racionalización SIRA 

NOTA:dirima cargo del NEXUS 03/03/2015 



Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel (le Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOCICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:40:27 

UGEL : ORE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 116 

Institucion Educativa: TRENTINO JUAN PABLO II DE MANCHAY, CALLE 88 SECTOR G 
	

Código Modular: 1350628 
	

Código Clave8: 0A03C492 
	

No.de Secciones: 6 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL 

	
OCAS IONALES 
	

A 11 U A 
Codigo de 

Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ 
Jorra Condición PEA 

Costo de Plazas 
Remuneras. 
Imponible 

Aporlación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional TOTAL 

PLANILLA Nom. I Cont. I Total Nombrado 	Corlo JuliolDiciem. 	[Empleador 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 60 0 0 0 1.944 00 1.944 00 175.00 1,04/ 00 1,500 00 3/ ori7 00 1.1:00 00 .19.407 

19112Z1113822 LOPEZ MAMANI MIRYAM YENNY ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 346 00 31.00 641 88 600 00 12.220 56 600 00 12.1176 

311671111822 GALVAN PIÑAS DAYSI GLADYS DOCENTE ESTABLE 1 II 30 0 411.00 411 00 37 00 757.74 600 00 14.4n11 911 non, 191 15 1 1611 11/1 

311671111823 NATIVIDAD FUENTES RIVERA LIZ ELISA DOCENTE ESTABLE 1 II 30 0 411 00 411 00 37.00 757 74 600 11)1 14108 1191 600 00 15 1159 17) 

321411111827 HUERTA ROJAS MIGUEL ANGEL DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418.00 418 00 38.00 782 88 600 00 1 1.9s5 50 590 DO 15 Irr, 

351471111822 CARDENAS MEZA EDGARDO JESUS DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418.00 418 00 36,011 782.88 600 00 14 9513 55 sno 011 15 466 06 

351471111825 MEDINA VALENZUELA NESTOR ARTURO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418.00 41800 38.00 782 88 600 00 14.606 50 6011 00 155.400 5 

351471111826 LOPEZ REYES JOSE DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418 00 418 00 38.00 782 88 600.00 14 nnn 56 0110 011 10 . 16.0 07 

56113Z1115828 ESPINOZA MUNGUIA ENRIQUE CLODOALDO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346 00 31.00 641.88 600 00 12 226 56 600110 12,820 50 

56H3Z1115829 PALOMINO ARONEZ MIGUEL ANGEL ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 346 00 31 00 641 88 600 I.0) 12 226 56 600 00 12 070 56 

Sublolal 0 9 9 5,476.00 5.476.00 494.00 7.619 64 6.900 00 103.075 lin 0,0100 00 1610.075 011 

ADMINISTRATIVO 

311411111877 TOCRE VILLAVICENCIO MAYRA JESSICA TECNICO EN FINANZAS TE 40 0 483.00 483.00 43 00 195 32 	450 00 	400 00 600 00 14.055 91 1 000 00 15.050 ni 

711311 I 1 1874 ARRIETA HUAMAN EDUARDO ANTONIO CHOFER TE 40 0 483 00 483.00 43.00 195 32 	450.00 	400.00 600 00 14.050 84 1.0110 191 16.005 

Sublotal 0 2 2 966.00 966.00 86 00 390.64 	900.01) 	800110 1.200 00 28.111 68 2.000 011 30.111 59 

Total I E. 0 11 11 6.442.00 6.442.00 580 00 8.010.28 	900.00 	800 00 8,100.00 10 1.18 7.36 8,900.00 200,087 36 

*150017080 
1F-,0o17m3r)()9(H)1(.11),41) Fuente : Sistema de Información pala la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXUS 03/0312015 



Jorn. 
Lab Categ, 

*150017080 
1500170 R O 	2 O 5 

as 
az - 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:40:48 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: CARLOS CUETO FERNANDINI, AVENIDA TUPAC AMARU KM 8 

Zona : URBANA  

Código Modular: 1065572  

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C144 

No.de Alumnos: 1631  

No.de Secciones: 51  

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

311511111822 GOMEZ RONDON 

361211111820 VACANTE 

361211111822 SAENZ LOPEZ 

361211111823 CUBAS BERNABEL 

361211111824 MINAYA CANARI 

361211111825 ORDONEZ CARDENAS 

361211111826 ROJAS ARROYO 

361211111827 BUSTAMANTE DIAZ 

361211111828 SAMANIEGO ROJAS 

361211111829 SARMIENTO MEDINA 

361211112820 CANELO CARMONA 

361211112821 MARIN SANDOVAL 

361211112822 GONZALES ARTEAGA 

361211112823 SANCHEZ YARINGANO 

361211112824 ALVARADO PASTOR 

361211112826 POMA CASTRE 

361211112827 ROJAS SANCHEZ 

361211112828 CHAVEZ ORDINOLA 

361211112829 SOCARE MAMANI 

361211113821 BAZAN CABANILLAS 

361211113822 TARAZONA ESQUIBEL 

361211113823 BAILON BUSTAMANTE 

361211113824 MANRIQUE CESPEDES 

361211113825 PALOMINO RAMIREZ 

361211113826 VACANTE 

551211111820 RODRIGUEZ CANDIA 

551211111822 SOTO SUAREZ 

551211111823 ZEÑA RAMOS 

Codigo de 
Plaza 

DOCENTE 

APELLIDOS Incentivos 
CAFAE 

REMUNERACION MENSUAL 
Condición PEA 

Nominación del Cargo 

Nom. Cont. I Total 

BOLSA DE HORAS ' 224 	0 0 o 7,255.00 7255.00 653 00 3,907.00 

ALBERONI WAGNER DOCENTE ESTABLE 1 111 . 	40 	1 0 1,684.00 1,684 00 152 00 907 03 

DOCENTE ESTABLE 1 II 30 	o 411 00 411.00 37.00 757.74 

BECKER ALBERTO DOCENTE ESTABLE I II 30 	o 411.00 411.00 37.00 757.74 

RUBEN BALTAZAR DOCENTE ESTABLE I II 40 1 418.00 416.00 38.00 782.88 

RICARDO DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1,684 00 1.684 00 152.00 907.03 

GUSTAVO DOCENTE ESTABLE 1 III 30 o 1,263.00 1.263 00 114.00 ' 680.27 

ANIBAL RUSSEL DOCENTE ESTABLE 1 II 30 o 1,1 12.00 1,112.00 100.00 598.64 

CASIMIRO ALONSO DOCENTE ESTABLE 1 III 30 o 1,263.00 1,263.00 114.00 680.27 

MARCO ANTONIO DOCENTE ESTABLE 1 II . 	30 1,112.00 1,112.00 100.00 598 64 

CARLOS ANTONIO DOCENTE ESTABLE 1 III 40 	1 0 1.684 00 1,684.00 152.00 907 03 

JUAN ELEUTERIO DOCENTE ESTABLE 1 III 30 	1 0 1,263.00 1.263.00 114.00 680.27 

ANGEL ICA DOCENTE ESTABLE I II 30 	1 o 1,112.00 • 1.112.00 100 00 598.64 

FREDOY ALEJANDRO DOCENTE ESTABLE I II 30 1 411.00 411.00 37.00 757 74 

LUIS BELTRAN DOCENTE ESTABLE I ' 	30 	1 1.263.00 1,263.00 114.00 680.77 

MARY LUZ DOCENTE ESTABLE 1 III 30 	1 0 1,263 00 1,263.00 114.00 680 27 

ROGER ALVARO DOCENTE ESTABLE 1 II 30 411.00 411.00 37.00 757.74 

CARLOS ANDRES DOCENTE ESTABLE 1 II 30 411.00 411.00 37.00 757.74 

LILIANA TOMASA DOCENTE ESTABLE I II 30 411.00 411.00 37 00 757.74 

MARTIN DOCENTE ESTABLE 1 II 30 411.00 411 00 37 00 757.74 

NELSON ALCIDES DOCENTE ESTABLE I III 30 1,263.00 1,263.00 114.00 680.27 

JUAN DOCENTE ESTABLE I II 30 	1 O 1,112.00 1,112.00 100.00 598.64 

CARLOS ALFREDO DOCENTE ESTABLE I III 30 	1 0 1,263.00 1,263.00 114 00 680.27 

JULIO CESAR DOCENTE ESTABLE I 01 30 	1 0 1 1,263.00 1,263.00 114 00 680.27 

ANGEL SALVADOR DOCENTE ESTABLE I 30 	0 1 411.00 411.00 37.00 757.74 

DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1 418.00 418.00 38.00 782.88 

HILMER DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 O 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 

MARIA DOCENTE ESTABLE 1 III 40 O 1 1,684.00 1,684.00 152.00 907.03 

JOSE LA ROSA DOCENTE ESTABLE 1 40 o 1,482.00 1.482.00: 133.00 798 18 

OCASIONALES ANUAL  

Escolaridad 
Aguinaldo Otras Galos 

Variables 
Casto de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA Julioitliclem. 	Empleador 

5.600.00 141.780 0)1 0.600 00 117.380 00 

400 ()O 600 00 37.016 36 1.000 00 33.016 36 

600.00 14.469 99 600 00 15.009 RR 

600.00 14 468 88 ROO 1111 15.11118 8R 

600.00 14.860 56 000 00 15.4136 51; 

400.00 600.00 32.916 36 1 1100 00 33.510 30 

400.00 600.00 24.687.24 1,000 00 75.697 74 

400.00 600.00 71.777 SR 1.000 00 22.727 68 

400.00 600.00 24.087 24 1.000 00 75.697 24 

4(10 ()O 600 00 21.727 68 1.000 00 77.727 69 

400 00 600 00 32.916 36 1.000 00 33 . 01(3 30 

400.00 600 00 74.6137 74 1.000 no 25.087 74 

400.00 600.00 71.727 08 1.000 00 27.777 68 

600 00 14.468 88 600 011 15.0136139 

400 00 600 00 24.687.24 1.000.00 75 0137 74 

400 (10 000 00 24.687 74 1.000 00 75 6107 

600 00 14.468130 000 00 15.060 99 

600.00 14.466 RS 600 00 15.n08 88 

600.00 14.468 88 600 00 5.o119 F19 

600.00 14.468 88 600 00 10.068 88 

400.00 6(10.00 24.687 24 1.0(!0110 75.6137 7.1 

400.00 600.00 21.727 68 1.000110 77 . 127 0R 

400.00 600.00 24.087.24 1.00o oo 20.607 74 

400.00 600.00 24.687.24 1.000.00 25.607 74 

(300.00 14.460138 000 00 15.008 89 

600.00.  14.866.56 600 00 15.466 50 

400.00 600 00 28.958 16 1.000.00 29.950 16 

400 00 600.00 32.010 30 1.000.00 33.016 30 

400.00 600 0(1 28.9513 16 1.000 00 29.9513 

NOMBRES 
Nombrado 	Contratado 

Costo de Plazas 
Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXUS 0310312015 



OFR. 

ab 
Caleg, 

I; orin ,r; 

$166 

.V kr; 

,;$47 

3)1I(4' 

1,1 . 11(:1: 56 

17,11 111 16 

11./166 56 

123116 14; 

11,8641 nn 

37 1116 36 

21 1 1",11 In 

I ;716 36 

37.010 An 

I" 01f (fl 

1;»1,1 

ine 

in.r.111 .14; 

76 .4107 7.1 

13 716 n: 

15 11.: 

'11 O IP, 

19 ,4116 61; 

31.1111-, 

010 

13.11 III . 1 11 

?c)118 

In - 3r; 

33.916 in 

31 11 116 Ir. 

3 3 9 16 36 

111 111 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :3(1/12.17(115) 

Página :2 
Flora :1 1:40:411 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: CARLOS CUETO FERNANDINI, AVENIDA TUPAC AMARU KM 8 

Zona : URBANA 

Código Modular: 1065572  

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C144 
No.de Alumnos: 1631  

No.de Secciones: 51 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Condicion PEA 

Nom] Cont. Total 

III 

III 

III 

II 

III 

II 

III 

II 

II 

II 

II 

III 

II 

II 

II 

II 

II 

III 

III 

III 

II 

III 

II 

III 

III 

11 

III 

III 

111 

III 

Codigo de 
Plaza 

551211111824 

551211111825 

551211111827 

551211111828 

551211111879 

551211112870 

551211112821 

551711112822 

551211112873 

551211112874 

551211112825 

551211112820 

551211112827 

551211112828 

551211112829 

551211113820 

551211113821 

551211113822 

551211113823 

551211113826 

551211113828 

551211113829 

5512111141320 

551211114821 

551211114023 

551211114024 

551211114825 

551211114826 

551211114827 

551211114828 

551211114829 

APELLIDOS 

SERRANO NUNF7 

SALCF.D0 CABALLERO 

RONDAN CHACON 

ROJAS IIILARIO 

RODRIGUEZ VILLAMAR 

ARIAS TE1.1.0 

RICAPA NAUPAY 

ALANYA TOLENIINO 

VACANTE 

ROJAS PORRAS 

VACANTE 

RAMIREZ CASTILLO 

VACANTE 

AGAMA ACOSTA 

VACANTE 

VACANTE 

CALDERON GANT)ARII I-N: 

VALDIV1A SOCARI 

ZUASNABAR CALLETO 

GARCIA CANO 

SARMIENTO MEDINA 

CUENCA SANC1IEZ 

CASTRO ESTRADA 

SANIISTEFIAN DE CONDOR 

VACANTE 

ALVARADO GARRO 

ARBOCCO OLIVA 

ARCE NACED° 

SHARD1N FLORES 

BARZOLA ZEGARRA 

CARLOS PEREYRA 

NOMBRES 

JUANA ROSA 

CARLOS ALFONSO 

nous° 

RICHARD 

CRUZ ANA 

LUIS GABINO 

LIS MFRLENE 

JAVIER MAURO 

REYNA 

ALEJANDRINO BACIL IO 

MAURO JESUS 

DAMIANA 

ORLANDO RENAN 

MARIA MERCEDES 

HUGO BERNABE 

CARLOS ANTONIO 

AL BER 10 MAS 

ROBERTO CARLO 

c;ABY JULLY 

RAUL ARMANDO 

DIANA ARMIDA TERESA 

ELI FERNANDO 

LORD lA 

VILMA JULIA 

LEONARDO 

Nominación del Cargo 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABI El 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

JEFE DF DEPARTAMENIO DE 

D()CIiNIL ESTABLE 1 

DIRECTOR DE INSTITUTO 

JEFE DE DEPARTAMENTO DE 

DOCENTE ESTABLE 1 

SECRETARIO DOCENTE 

JEEE DE FORMACION GENERAL 

JEFE. DE ARFA ADMINISTRATIVA 

JEFE DE DEPARTAMENTO DF 

JEFE DE DEPAR TAMENTO DE 

DOCENIR ES TABLE I 

JEFE DE. DEPARTAMENTO DE 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE FSTABI E 1 

DOCENIE ESIABLE I 

JEFE DE DEPARTAMENTO DE 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

JEFE DE AREA ACADEM1CA 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

SUB DIRECTOR C E 

DOCENTE ESTABL E 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

Cesio de Plazas 

Nombrado I Contratado 

40 

30 

1 O 

O 

1.084 ()O 

1.263.0(1 .  

1.684.00 

1.203.00 

157 00 

114 00 

40 1.084 00 1,684.00 157 00 

4(1 418 00 418 00 38 00 

4(1 1.11114 00 1E84 00 152 00 

40 o 418L10 418 00 38110 

30 U 1.263.(!0 1.2113 00 114 00 

40 U 418 00 418 0(1 38 01) 

40 o 418 00 418 00 311 011 

40 (I 1.402 00 1,482 0(1 133.00 

40 O 418.00 418.00 39 00 

40 o 1.684 00 1,684 1111 157 00 

40 O 418.0(1 418 00 38.00 

40 U 418 00 418 00 38 00 

40 418.00 4113.00 38 D0 

411 O 418.00 418 00 38 00 

40 o 418.00 418.00 38 00 

411 O 1104 00 1.684 0 ►  152 00 

311 I ) 1.763 00 1 763 00 114 00 

40 1.694 1111 1.684 00 157 041 

40 o 418 00 418 00 38.00 

4(1 O 1,684 00 1.684 00 157 00 

4(1 O 418 00 418 Tm 38 00 

40 1 0 1.684 00 1.684 00 157 00 

40 0 1 418 00 418 011 38 00 

40 1 O 1.684 00 1.684 00 152 00 

40 0 1.482 00 1.487 00 133 (1(1 

41) 0 1.684.00 1.684 00 152 00 

41) 1 684 00 1.684 00 152 00 

40 o 1.684.011 1.6114 00 157 1)11 

40 o 1.6114 00 • 1,684 00 152 00 

Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

907 (1) 

080 27 

907 03 

782 88 

001 03 

787 88 

nmo 2 1 

1107 88 

7137 88 

79/1 1(1 

782 88 

907 03 

782 88 

782 89 

/87 88 

782 88 

782 811 

4107 03 

680 77 

90703 

182 88 

907 ((3 

782 88 

907 0.3 

782.88 

907 03 

798 18 

1.017 01 

907 03 

907 03 

901 L13 

Incentivos 
CAFAE 

scolaridad 

400 00 

400 00 

Aguinaldo Otros Gatos 
Vmlables 

Cnstn fk,  

Plaza Anual 

.v . 0111 39 

7.1.69 7 71 

Ocasional 

1.000 00 

11110 nn 

TOTAL 
PLANILLA Julio/Oiclem 	I Empleador 

R00110 

000 fIfl 

31 916 1.5 

75.687 2.1 

4110 00 Ii1/1) 0(1 3! <116 in 1,111111 	1111 .31.410; 36 

600 1111 11 mut f•n fUlD 00 19.466 56 

.11( 1 1 110 0011 1111 1 ? uI 6 :16 1100 00 33(416 36 

110111 1111 11 11611 A0 non on 

100 6181 00 24 (187 7.1 t !Rip 00 764107 

1300 1111 03 	11111 ,11 600 011 0,.111r 

(100 11 Ann 600 0) .11111 511 

•1111 110 60,01111 283 ,50 In I 000 1111 71, 01,,17 

600 (1)1 11.86s 600170 1 ,  1 Vf1  

4011 00 11110 1111 3). 0 16 11100 00 91 . 016 111 

600 11(1 1.1 . 074 50 6110 011 1 ,  .167 641 

601100 11.1 1 613 1 1 1,00 16.160 ".1;  

firn)10) 1113613 nn f,110 16 166 66 

noo oo 

ion 00 

400 1.111 

400 00 

4111)110 

400 . 011 

400 00 

4041(10 

41)1) 110 

4011 00 

00 00 

*150017080 
1 	r:.r) 	1 	,1 1T5 Tmí /'lllll 	. 11!111 1  Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIMA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 



 

Fecha :30112/2015 

Página :3 
Hora :11:40:48 Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1631  

Institucion Educativa: CARLOS CUETO FERNANDINI, AVENIDA TUPAC AMARU KM 8 
	

Código Modular: 1065572 
	

Código Clave8: 0A00C144 
	

No.de Secciones: 51  

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Caten 

Jorn 
Lab. 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remuneras. 
Imponible 

Aporlación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Olros Gatos 

Variables 
Coslo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA Nom. I Cont. 	Total Nombrado 	1 	Contratado Juliolbiclem. 	Empleador 

551211115820 AGAMA ACOSTA MAURO JESUS DOCENTE ESTABLE I III 40 1.684.00 1.684.00 152.00 907.03 400 00 6)10 00 32.916 36 1.000 00 3 -1.916 

551211115821 VELAZCO QUISPE ANGEL ALFONSO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 418 00 418.00 38.00 782.88 600 00 11.666 56 6)))) 00 1 ,-,Ann 56 

551211115822 LOZANO RICCI LUCIO CARLOS DOCENTE ESTABLE I 111 40 1,68400 1,684.00 152.00 907.03 400.00 600 00 32.910 36 1.0110 00 33.1•116 zfi 

551211115823 GUZMAN ALVARO ALEXANDER KONOSUKE DOCENTE ESTABLE I 40 o 418.00 418.00 38.00 782 88 600 00 14 8116 Fin 600 00 15,4no Sri 

551211115824 MAYORGA LACAYO ARGENTINA MERCEDES DOCENTE ESTABLE I 40 1,684.00 1,684.00 152.00 907.03 400 00 600 00 ci in 36 1.000 00 31,1)16 Vi 

551211115825 CALDERON GANDARILLAS DAMIANA DOCENTE ESTABLE I III 40 1,684.00 1.684 00 152.00 .  907.03 400 00 600 Do ,32.916 36 1.000 no 33,916 

551211115876 MALDONADO MENDOZA ALEJANDRO DOCENTE ESTABLE I III 40 1,684 00 1.684 00 152 00 907 03 400 00 600 00 32.016 30 1.000 011 33.916 30 

551211115827 ENCISO ZEGARRA JULIO TEOFILO DOCENTE ESTABLE I III 40 1.684.00 1.684 00 152.00 907.03 400 00 600 00 :12.916 36 13)00.00 11 916 36 

551211115828 LOPEZ CAMACHO JUAN ANTONIO DOCENTE ESTABLE I III 40 1,684.00 1,684 00 152 00 907.03 400.00 600.00 32,916 36 1.000.00 33.910 36 

551211115829 LA ROSA MELENDEZ BLAS HIPOLITO DOCENTE ESTABLE I lit 40 1,684.00 1,684.00 152 00 907.03 400.00 600 00 32.916 36 1.x100 . 0)1 33.9113 36 

551211116821 GONZALES RODRIGUEZ CESAR ANTONIO DOCENTE ESTABLE I 40 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 000.00 28,4513 16 1.000 0)I 29.956 (6 

551211116822 GUTIERREZ TITO BLANCA LUZMILA DOCENTE ESTABLE I III 30 1 1,263.00 1,263.00 114.00 680.27 400 00 600.00 24.687 74 1.000 00 25.687 24 

551211116823 FUENTES RIVERA JIMENEZ BELTRAN DOCENTE ESTABLE I II 40 1.482.00 1.482.00 133.00 798.18 400.00 600 011 28.958 16 1.000 00 29,958 16 

551211116824 MATEO TERRAZOS OSWALDO DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1,684 00 1,684.00 152.00 907.03 400.00 600110 32.916 36 1.000 00 33.910 36 

55E1211116825 MITMA RAFAEL PEDRO ANTONIO DOCENTE ESTABLE I 40 1.482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600 00 28.958 16 1.000 00 29.958 16 

561211111822 PECHO DE LA CRUZ JOSE ANGEL DOCENTE ESTABLE I 30 o 411 00 411 00 37 00 757.74 600.00 1.1.408 86 600.00 15.0671m 

561211111823 ASTOCONDOR VILLAR JACOS DOCENTE ESTABLE I 30 1,263.00 1.263.00 114 00 680.27 400.00 600.00 24.687 24 1.000.00 25.681 74 

561211111824 JAIMES LAURA FRANCISCO CARLOS DOCENTE ESTABLE 1 30 1,263.00 1.263.00 114.00 680.27 400 00 000 00 74.087 24 1,000 00 25 687 74 

751271111820 TARAZONA MATA EMILIANO GERMAN DOCENTE ESTABLE 1 30 o 411.00 411.00 37 00 757.74 600 00 14.468 88 600 00 15 058 SR 

751271111822 CASIANO RAMIREZ LUZ JESSICA DOCENTE ESTABLE 1 40 o 418 00 418 00 38 00 782.88 600 00 14.860 50 600 00 15 466 56 

751271111823 MOSCOSO SANCHEZ JORGE EL IAS DOCENTE ESTABLE I 40 o 1,482 00 1,482 00 133 01) 798.18 400.00 600 00 28.958 10 1.000 00 29.9511 In 

751271111824 PORTILLO MENDOZA PEDRO MIGUEL DOCENTE ESTABLE I 40 o 1,482.00 1,482 00 133 00 798.18 400.00 600 00 28.958 10 1.000 00 29.q56 in 

751271111825 TAQUIRE ARANDA DARIO OCTAVIO DOCENTE ESTABLE I 40 o 1.482.00 1.482 00 133.00 798.18 400.110 600 00 76,9513 1.000 00 29.658 16 

751271111826 JUAREZ LAZARINO WILFREDO DOCENTE ESTABLE 1 40 o 418.00 418 00 38 00 782.88 600.011 14.666 56 800 00 15.406 ,6 

751271111827 MENDOZA PERALES CELESTINO VICTOR DOCENTE ESTABLE 1 40 o 1,482.00 1.482.00 133.00 798.18 400.00 600 00 28,958 16 1 000 00 29.058 

751271111828 LOPEZ TORRES HERNAN LORENZO DOCENTE ESTABLE 1 III 40 o 1,684.00 1,684.00 152 00 907.03 400.00 600.011 32.916 36 1.000 01) :13.gis 

751271111829 LOPEZ ANTEZANA FELIX VICENTE DOCENTE ESTABLE I 40 o 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 20.958 16 1.1)00 00 79,91>0 

751271112820 ESPINOZA VALENCIA ELIANA JUANA DOCENTE ESTABLE I II 40 o 418.00 418.00 38.00 782.88 600.00 14.866 56 660 00 15.460 56 

751271112822 MISHTI TORRES LEOPOLDO ESPIRITO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1,482 00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 20,958 16 1.000 00 29.958 in 

751271112824 VALDEZ MAMANI JENNY MARISOL DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 28.958 16 1.000 00 2.9. 1358 

751271112825 MONTERO HERRERA JOSE JUSTO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1,482.00 1,482.00 133.00 798 18 400.00 600.00 28. 11 58 10 1.000 00 29.958 16 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA • Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 

 

 

*150017080 
1500 1.701:1( . 1(19( .1()20( .1f) r, 



Codigo de 
Plaza 

751271112826 

/51271112827 

7512/1117828 

7512/1112829 

/51271113021 

751271113822 

/51271113823 

751371113824 

/519Z1113826 

/l'HUI 11382 / 

75H2Z1113829 

75H721114820 

75H2Z 1114821 

75H2Z1114822 

75H7Z1114823 

75H2Z1114824 

75H2Z1114825 

/5112Z 11)4876 

75H7Z1114827 

75H221114820 

75H2Z 1114829 

75H2Z1115871 

75H2Z 1115872 

761711111824 

961711113824 

9613211112820 

968211117879 

96E1211113871 

9613211113822 

968211113823 

968211112828 

APELLIDOS 

AL ARCON MAZA 

VASOUET.CERUAN 

SAEZ MAYORGA 

SALOME PASTRANA 

ARIAS TELLO 

AL ANYA 101ENTINO 

V1LCAF'UMA MAL PICA 

DURAND FRW1LL ANO 

ROSAS TE1.1.0 

VERA VASOUEZ 

SOTOMAYOR CORZO 

PACHECO AQUINO 

TURIN REVORLUO 

CAYETANO CERNA 

CADENAS ASCARZA 

ALCARRAZ REVAZA 

CUZZI JANAMPA 

FUERTES RODRIGUEZ 

PRIMO OSORIO 

CHUQUICUSMA BARCO 

MENDIZABAL CAMARGO 

MENDOZA BASUR TU 

HUARHUA CAIIUANA 

TAPIA GOMEZ 

M'AMAN, OR 1 17 

URRUIIA TICONA 

LUNAREJO LOPEZ 

CARDENAS LUAZ. 

VELARDE AGUILAR 

GARCIA DE LA CRUZ 

SORIA YARIHUAMAN 

NOMBRES 

ANGEL DAVID 

YOLANDA El 'ZAITE 111 

MARIA MARGARITA 

VICTOR ALEX 

LUIS GARINO 

JAVIER MAURO 

tIEFINAN MARIO 

LUIS GUSTAVO 

IVAN FREDOY 

REDES CARLOS 

MARIA DEL ROSARIO 

AMERICA GENEROSA 

LOURDES REYNA 

PEDRO I LOFILO 

WAL TER MARCE1.1110 

EMANUEL 

DIOMEDES 

BRAULIO WII FR 

MISAEL 

SUSAN KA111ERINE 

RAU). 

GILDA CONRADA 

CECILIO ISAAC 

FRANCISCO 

AL FONSO CARPIO 

JOSF. I 1115 numen -ro 

DtOrliStO JESUS 

ENRIQUE 

EDUARDO JESUS 

LUIS JORGE 

AMERICIO NICOLAS 

Apailación 

Empleador 

Ingresos no 

Imponible 
loco/divos 

Escolaridad 
CAEAE 

Aguinaldo 
Otros Gatos 

"":"" JuliorDielom 	I Pmplowlot 

133 00 

133 00 

133 00 

709 In 

#91/1 

PIA 	111 

.100 01) 

4 , 1100 

1;11111111 

61111 101 

601100 

133 00 70/1 1A 1 1 1 1 1 111) 6;011 101 

133 00 /1411 	IA .100 00 1100 

1:13 00 198 III .100 00 1)1111 

133 MI 788 IR 400 00 11110 

39 00 182 1 161 61111 00 

133 00 790 18 .11)1) 1111 61111 11, 1 

133.011 /98 I ,11111 1111 rairi 011 

133.18) / 914 111 .11)1) 1111 600 00 

31 00 641 89 6114)411) 

152 00 110 1 03 400 00 600 011 

31 00 611 AA 60,1 011 

31 00 641 RA 6110 00 

31 00 (141 FIN 6110 011 

31 00 6;41 A8 600 1 ,0 

31 00 641 118 (3(1(1 191 

31 00 1311 AA 6(01 181  

	

31.00 
	

11.11 88 
	

131111 00 

	

31 00 
	

1141 1111 
	

600 00 

	

31.00 
	

64 1 1111 
	

600 00 

	

31 00 
	

641 AA 
	

600 00 

	

157 00 
	

401 04 

	

133 00 
	

PIO In 

	

133 00 
	

7911 in 

	

133 00 
	

111 

	

38 01) 
	

18,) 88 

	

133 00 
	

/011 III 

	

133 00 
	

199 1/1 

	

00 	9117 11.1 

Condicion PEA 

Remunerae. 
Imponible Nom ICont Total 	Nombrado I Contratado 

Costo de Plazas Nominación del Caigo Categ, 
Joro 

Lab 

   

REMUNERACION MENSUAL 
	

OCASIONALES 

Costo do 
Plata Anual 

114/1 

, , 110w1 

7R 049 in 

29 1158 

21)11 , ,A 

;18 061 114 

?Ft , 0".11 

1 1 11614 4.41 

7/1. 11 ,i0 

. 111 . 1140 tll 

29,9;13 In 

12 220 , r; 

,2. 9 18 

12.2;91 

1: , ))11;11 

12.7,9;m: 

2;. 6 91; 

17. '76 

12.276 511 

i2,226 

12.226 

12}.4; lió 

AN UAL 

ocasional 

1 010UM 

1 0M,0 

1 1 0 111 611 

i . orin 

1 jimi 

1.000 00 

1 . 4001 1111 

CM1 

1 . !901 fm 

1 noo 

I P00 

nm 00 

000 on 

TOTAL 
Pl./MILLA 

7 4 911)) 

71.1.,A 

10 , 11  19 

lu c0,0 

<1411 

1 4-4 

 14, 

in va: 01; 

711 41551 

7 (1 ( 15) in 

rsn 

13 ole 4r, 

r,..> 971 '.11 

17 8764// 

121.141•11 

17 876 no; 

r) /yn 

12 8211 6(1 

12 1411) 4 ,11 

17 87n 

12 . 878 56 

12.82 ,1 

.43 . 11 114 46 

711 .14,11 18 

7 11 . 4 161 1( 4  

70 048 16 

791159 In 

29 0,) in 

13 016 In 

DOCENTE ESTARI 

DOCENIE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE. ESTABLE I 

DOCENTE ES1ABLE I 

DOCENTE ESTARI E I 

DOCENTE ES1 ABLE 

DOCEN I E ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

ASISTENTE DE 1ALLE4 

DOCENTE ESTABLE I 

ASISTENTE DE TA1.1FR 

ASISTENTE DE TAIIER 

ASISTENTE DE TALLER 

ASISTENTE DE. TALLER 

ASISTENTE DE TALLER 

ASISTENTE DE TA 1 ER 

ASISTENTE DE TALLER 

ASISTENTE DE TAI 1 FR 

ASISTENTE DE. TALLER 

ASISTENTE DE TALLER 

DOCENTE ESTARI F I 

DOCENTE ESTAB1 E I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

40 

11 	40 

II 	40 

40 

40 

"10 

40 

II 	40 	O 

II 40 

40 

40 

E 30 	O 

III 	40 

E 30 	o 

E 30 	0 

E 3(1 	0 

E 30 	0 

E 30 	0 

E 30 	0 

E 30 	0 

E 30 	0 

E 30 	O 

E 30 	0 

III 	40 

II 	41) 	1 

11 	40 	1 

11 	40 	1 

41) 	0 

40 	1 

40 

40 

1. 4142 00 

1. 48700 

1.492 00 

1. 482 00 

1. 487 DO 

1. 482 00 

1.497 00 

418 00 41/100 

1.487 011 

1,4117 00 

1.487 00 

346 00 	346 00 

1,1184 ()O 

346 00 	3.113 (10 

346 00 	346 00 

346 00 	346 00 

346 00 	346 00 

346 00 	346 00 

346 00 	146 00 

346 00 	346 00 

346 00 	346 00 

346 00 	346 00 

346 00 	340 00 

1.684 00 

1.487 00 

1,482 00 

1,487 00 

418 00 418.00 

1.402 00 

1.487 00 

1_684 00 

o 

0 

O 

O 

O 

II 

0 

o 

o 

O 

1 

1 4112 1$) 

1.482 00 

1.4112 00 

1.4132 00 

1.012 00 

1.4117 00 

1.481 00 

1,482 00 

1,487 00 

1,497 (10 

1,694 00 

O 

o 

o 

o 

O 

O 

1,684.00 

1.482 00 

1.482 00 

1.482 00 

1.482.00 

1.482 00 

1,604 00 

1:00 oo 12.01A 111 

nnn (9 711 9,19 16 

nun no 29.1158 

(;1111(01 ?11 . 0411 16 

6110 011 4.4 9nr; 

1110 011 	 600 on 
	

28.959 in 

100 00 	(100 111) 	 . , 0 1,48 In 

400 . 00 	 6101 1111 
	

. 12 0 in 

400 00 

419) on 

400 on 

4111) 10) 

*150017080 
1 	) 	) 1 7 	) 	) 	)11( Fuente . Sistema de 18,0fillatiell Pai a la RauonalitaciOn SIRA 

NOTA - Ultima cayo del NEXOS 03/03121115 

1111 

Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALIT1C0 DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Feclia ::30/ 12/20 17, 

Págipla :4 
Flora • 1 1 :40:411 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: CARLOS CUETO FERNANDINI, AVENIDA TUPAC AMARU KM 8 

Zona : URBANA 

Código Modular: 1065572 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave& 0A00C144 

No.de Alumnos: 1631  

No.de Secciones: 51  

Caiacteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 



Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :3011212015 

Página :5 
Hora :11:40:48 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1631  

Institucion Educativa: CARLOS CUETO FERNANDINI, AVENIDA TUPAC AMARU KM 8 
	

Código Modular: 1065572 
	

Código Clave8: 0A00C144 
	

No.de Secciones: 51  

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Ca eg 

Jorn 
Lab 

Condiclon PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Ingonlble 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional TOTAL 

PLANILLA Nom. Cont. Total Nombrado 	1 Contratado JulloíDiclem. 	Empleador 

Subtotal 78 43 121 117,110110 24,367.00 141.477.00 12,746 00 99,063 08 31.200 00 78.200 00 1.009.137 05  1011400 80 71 1.18.81? (in 

ADMINISTRATIVO  

161211111820 MELGAREJO SANCHEZ ISIDORO TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 1 0 485 00 485.00 44 00 186.74 450 00 400 00 600 00 11.988 88 1.000 00 14 9PR 88 

161211111822 HIDALGO RODRIGUEZ RICHARD ALEX TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468.00 468 DO 42 00 187 20 450 00 400 00 600 00 11 167 17 1,11111)1111 141R7 1 2  

161211111824 CAHUAS NORABUENA OLINDA PETRONILA TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 I 0 485 00 485.00 44.00 166 74 450 00 400 00 6110 01 13 988 nn 1 0110 00 11 . 988 1))) 

161211111825 FERNANDEZ LOPEZ OSCAR JUAN TRABAJADOR DE SERVICIO AD 40 0 474 00 474 00 43 00 187.09 450.00 400 00 gut 00 11,114118 1 000110 11 8.19110 

161211111826 ABAD PINTO SANTOS BERNARDINA TRABAJADOR DE SERVICIO AA 40 0 490.00 490 00 44.00 180 57 45000 400 00 000 011 14.1146 84 1,000 rn 16,010 81 

161211111827 PADILLA ESPINO LUISA ADELAIDA TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 O 485 00 485.00 44.00 186 74 4513 00 400 00 600 On 1:3988 AR iymn rm 114288 

161211111828 PACSI SALCEDO FERMIN TRABAJADOR DE SERVICIO TC 40 0 500 00 500.00 45 00 204.41 450.00 400.00 600 00 14.392 92 1 0111) 00 16.102 92 

161211111829 ALARCON VALENTIN LUIS CESAREO TRABAJADOR DE SERVICIO AA 40 0 490.00 490.00 44 00 186 57 450 00 400 00 600.01) 14 41.16 84 14140 00 154444 

361211113820 ROLDAN VILLANUEVA OMAR AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 O 485 00 485.00 44.00 186 74 450 00 40100 600 00 13.988 1111 11.114000 1442814  Rq 

551211113824 COSAR SEDANO MARILU FORTUNATA CONTADOR PE 40 0 555 00 555.00 50 00 240.01 600.00 11)0 .00 600.00 11,340 12 1, 000110 18.340 12 

551211113825 AGAPITO CHUMPITAZ NORMA EUDELIA SECRETARIA AB 40 0 485.00 485.00 44.00 186.74 450.00 400 00 600 00 134188 118 1,000 00 41~88 

551511112823 GARCIA SICHE MARITZA ELIZABETH OFICINISTA AD 40 0 474.00 474.00 43 00 187.09 45000 400 00 600 00 11.849 08 1,044 00 14.844 om 

951211111820 GONZALES FLORES LIDIA 1ECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 1 0 517 00 517.00 47 00 213 50 450 00 400 00 600 00 14 730 On 141001M 15.7'4 1 01 

951211111822 HUACHO GAONA LUIS MIGUEL TECNICO EN FINANZAS TE 40 0 1 483 00 483.00 43 00 195 32 450 00 400 011 600 (X) 1 4 4 155 84 1 onn ()o 151155 1141 

951211111823 FLORES PEREZ ROSA TECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 1 U 517 00 517.00 47 00 213.50 450.00 400.00 600 00 14,730 1)1) 400100 15 71(1 nn 

951211111825 SOCLA ASCA JORGE TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 0 485.00 485.00 44 00 186.74 450.00 400 00 600 00 11.98 41 88 1,011110n 14 910 

951211111826 LOPEZ CRUZ ADRIAN AUXILIAR DE LABORATORIO AD 40 0 474 00 474.00 43 00 187 09 450 00 400 00 600 DO 13 819 ( M 141111) 00 11,149 oR 

951211112821 LEGUA HERNANDEZ INES HERMILA SECRETARIA TA 40 1 0 517 00 • 517.00 47 00 213 50 4511 00 400 00 60000 14 73100 11100110 15.74101 

951211112822 JARA ALVA PATRICIA DEL PILAR AUXILIAR DE BIBLIOTECA AE 40 0 I 468.00 468.00 42.00 181 26 450 00 4(111 00 60) un 13.761 12 1 (10 900 14,707 12 

951211112823 HUAMAN AOUINO HAYDEE MARIBEL TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 1 0 483 00 483 00 43 00 165 32 450 00 4(10 00 600 00 14 3155 14 1 OM) 00 113.065m 

961211111822 PACHECO SOTO ESMILLZINIA PATRICIA AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 0 485 00 485.00 44.00 186.74 451100 401) 00 600.00 13.988 88 1 . 1)01 1 00 14410 88 

981211111823 MONTANO GAMBINI BERKYEMARIBELL AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 1 0 485.00 485.00 44 00 1136.74 450 011 400.00 600 00 134Mn nn 141001m 14. 9110 AA 

961211111824 BENITES CONDOR JUAN FELIPE TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 1 0 485 00 485 00 44 00 186 74 450 00 400 00 600 00 Ilyann Rn 1x134110 14 00588 

961211111825 VARAS STOPP YVONE AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 I 0 408.00 468 00 42 00 187.28 450.00 400 00 600.00 13/67 12 14100 011 11,1R7 12 

961211111827 SAN MIGUEL TORRES FELIPE CARLOS AUXILIAR DE PUBLICACIONES AA 40 1 0 490 UO 490.00 44.00 186 57 450.00 400.00 600 00 14.046 84 4010 nn 16,446 84 

961211111828 RUFINO JOAOUIN MARIA OFELIA AUXILIAR DE LABORATORIO AD 40 1 O 1 474.00 474.00 43.00 187 09 450 00 400 00 600.00 13.849 n8 1,1)1)11 00 14.140 On 

961211111829 BANDA MONSALVE ROBERTO RALA. AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 1 485 00 485.00 44 00 186 74 450 00 400.00 600 00 11.988 FIR 1 0001)0 14.088 nn 

961211112821 LOPEZ CIERRALTA FANNY GUADALUPE AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 485.00 485.00 44 00 186.74 450.00 40000 60000 13~ 18 I 000 14.980 PR 

961211112822 ASCARZA VELASCO MIGUEL ANGEL AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 485 00 : 485.00 44 00 186.74 400.00 600 00 11.9811 88 1.(11)1) IN) 14.400 811 

tEDUc4  111110000N1 
2, • .0, "..  

Fuente : Sistema de Información pata la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cago del NEXUS 0310312015 

$150017080 
.1 500  .1 7 wolf  )(30()>,0(10,, 



• 
aliar 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha AV 12/2(11(1 

Página :TI 

Hora : 1 1:411:48 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: CARLOS CUETO FERNANDINI, AVENIDA TUPAC AMARU KM 8 

Zona : URBANA 

Código Modular: 1065572 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C 144 
No.de Alumnos: 1631 

No.de Secciones: 51 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codillo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES NOM111,14)11 del Cargo "9 " 

Joro. 
Lab. 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remunerac. 
Imponible 

Apotlacion 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAP AE 

Escolaridad 
Aguinaldo °no, natos 

Variables 
Costo de 

. Plaza AnI 
tkasi,nall 

10IA4  
rt /111111 A Nom Cont. Total Nombrado 	1  Controlado JidiorDiciem 	Emplea4or 

961'711112823 	BECERRA CARRERA 	 PEORO MARTIN 	 AUXILIAR DE LABORATORIO AR 	40 O 485 00 480.00 44 19) 1 no /4 450 DO 	 4011 (01 	 ('1( 61 1111 	 1, fin ftft 1 . 1110 Off 	 11 . '15!1 1 )1) 

961711112874 	BENI1ES CERNA 	 GRACIELA 1.11 IANA 	TECNICO EN AF3ASTECIMIENIO AL) 	411 0 414 00 4/4.00 4.4 00 181 00 4511 110 	 4110 00 	 U011 110 	 1 k 81 , 1 011 111,1,1011 	 1 1 	 1x, 

961711117825 	VACANTE 	 AUXILIAR DE LARORAEORIO AF 	40 468 00 ion Ott 47 (10 1R7 743 450 00 	400 Int 	000 00 	 14 . 107 17 1,1100 	 ini 	1 • 

961211112826 	COLLAZOS SARAVIA 	 R1GOBER FO ROGER 	AUXILIAR DE. LABORATORIO Al) 	40 O 4115 00 485 no 44.11(1 11111 7 4 41,0 00 	 4111) 011 	 ron oo 	 0,10 nn 1 enn,1n 	I 1 

961211112871 	BECERRA CALDERON 	KELLY MARLENE 	 AUXILIAR DE LABOP.A1ORIO AE 	40 I 4011 00 4(18 00 47 110 1117 76 450 111) 	 4110 0(1 	 (10(1 1111 	 1 1, /G/ 	17 1 	1111111N) 	 11 	1117 

.,, 11 5 34 1 4, 187 00 7.355 00 16,542 00 1.4(151 110 r; 571 111 15.45111u) 	j 1 000 00 	20.4001111 	 1101 tone (1nonIn1 	51 11nn , ,i: 

folin I E 101 4)1 ion 111.297 00 26 . 772 DO 158 x11900 14,741 00 , ws ‘584.4, 15A r,11 (10 	41 .1100 00 	99,000 00 	 16,1,1'452 114,400 00 	 52 

$150017080 
1 	1 .11(11 	 )1 1 ( 	' Fuenle : Sistema de Información para la Racionali¿ación SIRA 

NOTA - Ultima cargo del NEXOS 03103.'2015 



Jorn. 
Lab 

Caleg, 

*150017080 
r,  O () 1 70201P:40020U2 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA. Ultima cargo del NEXUS 0310312015 

111 
II os 

Sin 11~ 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30112/2015 

Página :1 
Hora :11:41:24 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 568 

Institucion Educativa: LUIS NEGREIROS VEGA, AVENIDA JOSE GRANDA CUADRA 24 
	

Código Modular: 1065176 
	

Código ClaveB: 0A00C352 
	

No.de Secciones: 30 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL ANUAL OCASIONALES 

Condlclon PEA Codigo de 
Plaza 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS - 42 0 O O 1,360 00 1,360.00 122.00 733 00 1.050 00 76.560 00 1 030 0(1 77.6'10 00 

171411111823 	CAILLAHUA OUISPE MAXIMO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346.00 346 00 31.01) 641 88 600.00 17 776 86 690 00 17.876 sn 

171471111822 	SALAZAR MEJIA NECKER DOCENTE ESTABLE I III 40 O 1.684.00 1,684 00 152 00 907 03 400 00 600 00 37.916 1,00060 :13.816 

171471111823 	IBARRA LOPEZ MIRIAM MELIDA DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1.482.00 1.482.00 133 00 798.18 400 00 600 0(1 28.958,10 1.000 on 79.858 1G 

171471111824 	LIZARZABURU GAMARRA FREDDY ULISES DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1.482.00 1.482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 28.9911 16 1.1)(/(1 ())) 78938 16 

171471111825 	CHOOUE BENITES ANDRES ALBERTO DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1,482 00 1,482.00 133.00 798 18 400.00 600.00 711.956 16 1 non 01, 29.908 i6 

171471111826 	MAYOR FABIAN CLORINDA MAURA DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1,482.00 1.482 00 . 133.00 798 18 400.00 600.00 28.958 16 1.000 00 79.958 In 

171471111827 	RARO ROSALES HENRY SANTOS DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1,482 00 1,482 00 133.00 798.18 400 00 600 00 78.958 16 1.000 90 78.9,9 in 

171471111828 	MAYCA JULCA ELODIA DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1,482.00 1,482 00 133 00 798.18 400 01) 600 00 29.993 16 1.000 00 29 risn 1 

171471111829 	SANCHEZ ROSALES PEDRO LEONARDO DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1.482.00 1,482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28.958 16 1.111111 00 29.959 16 

171471112820 	ACUÑA DOMINGUEZ PATRICIA DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1.482.00 1,482.00 133.00 798.18 4(10.00 6(10 00 28.958 16 1 000 90 79.998 in 

171471112821 	SOVERO SOVERO LEOGAR NICOLAO DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 28.958 16 1 DOOM() 74,568 II) 

171471112822 	CALDERON CORDOVA DARWIN DOMINGO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1,482.00 1.482.00 133.00 798.18 400 00 600.00 28.958 16 1.0(10 00 79.958 16 

171471112823 	VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418.00 418.00 38.00 782.88 600 00 14.866 56 600 00 15.466 56 

171471112824 	ROJAS ARROYO MIDIAM ROSALIA DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,482 00 1,482 00 133 00 798.18 400.00 600 00 26.958 16 1.000 00 79.958 16 

171471112825 	CABANILLAS VILLANUEVA SEVERO DOCENTE ESTABLE I III 40 O 1,684.00 1.684 00 152.00 907.03 4(10. 00 600 00 37.916 36 1.000 00 33.516 36 

171471112826 	RODRIGUEZ REYNA ROBERTO ALDO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 (1 1,482 00 1,482 00 133 00 798.18 400.00 600.00 28,958 in 1 000 )10 79.956 16 

171471112827 	CABRERA MORALES MARCO ANTONIO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 O 1,482.00 1.482.00 133.00 798.18 400 00 600.00 78.956 16 1.000 00 79.956 16 

171471112829 	DIESTRA VASQUEZ JULIO ERMOGENES DOCENTE ESTABLE I II 40 1 O 1,482.00 1.482.00 133.00 798.18 4(10.00 600 00 78,956 16 1.000 110 79.856 

171471113821 	JARAMILLO CAPITAN JESUS AURELIO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 O 1.482.00 1,482.00 133.00 798.18 400 00 600 00 28,958 16 1.000 00 29.958.10 

171421114821 	VARILLAS GUZMAN MAURICIO DOCENTE ESTABLE I 111 40 O 1,684 00 1,684 00 152.00 907.03 400.00 600.00 37.916 36 1.000 00 33,9 10 311 

171421114822 	SALDANA PINTO WILLIAM DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1,482.00 1,482 00 133 00 798.18 400.00 600.00 28.958 16 1.000 00 78.868 II) 

171421114823 	VACANTE SECRETARIO DOCENTE II 40 . 	0 1 418.00 418.00 38 00 782.88 600 00 14,866 56 600.00 15.466 66 

178413116820 	LORENZO ARPAS' MARCELINO DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1.482.00 1,482.00 133.00 798.18 400 00 600.00 28,898 16 1.000 00 79.858 10 

178413116827 	MENDOZA APAZA FERNANDO DOCENTE ESTABLE I 11 30 0 1 411.00 411.00 37.00 757.74 600 00 14.468 68 600 00 15.066 98 

178413116828 	CASTRO SALGUERO ROBERT GERARDO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.482.00 1.482.00'  133.00 798.18 400.00 600.00 28.958.16 1.000 00 29.958 16 

17E1413116829 	SULCA RIVERA DUNCAN ARTURO DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1,482.00 1.482.00 133.00 798.18 400 00 600 00 78,858 16 1.000 00 79.996 16 

17H421113820 	HUAMANI JANAMPA JUSTINA ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346.00 346 00 31 00 641.88 600 00 17.776 56 600 00 12,876 56 

17H421113822 	UTRILLA SALAZAR TEOFILO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 O 1,482.00 1,482.00 133 00 798.18 400.00 600.00 78.958 16 1.000 00 7)1,1158 10 

APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo 

Nom. I Conf. I Total 

Costo de Plazas 

Nombrado I Contratado 

Remuneran. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo 	Otros Galos 

JuliolDlclem. Empleador 
	Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOtAL 

PLANILLA 



• 
az ami 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/20)5 

Página :2 
1-lora :11:41:24 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: LUIS NEGREIROS VEGA, AVENIDA JOSE GRANDA CUADRA 24 

Zona : URBANA 

Código Modular: 1065176 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C352 

No.de Alumnos: 568 

Nade Secciones: 30 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

  

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Caleg, 

Lab 

Condicion PEA 
REMONERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

scolavidad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional TOTAL 

PLANILLA NorrLICont. I Total Nombrado 1 	Contratado JulloiDiciem. 	[Empleador 

17H4Z1113823 POMA LOL1 GILMER GUSTAVO DOCENTE ESTABLE! II 40 1 0 1,482.00 1,482.00 133 00 798 18 400 00 600 00 29. 959 16 11111) 111) 7o.wiii in 

17H4Z1113824 PERALTA UCHUYA PEDRO ALEJANDRO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346.00 31 00 641.88 600.00 12.220 57 000 (W 12.82n 51 ,  

17H4Z1113825 CHAVEZ ALARCON JORGE ASISTENTE DE TALLER E 30 l) 346.00 346 ((0 31 00 641.138 0(10.00 12,226 GO0 no U' G26 57 

17H411113820 ARANA IBARRA JUAN EDGAR ASISTENTE DE TALLER E 30 O 346.00 346 (10 31 00 641.58 611000 12.220 56 noo 00 17J126 57 

17H4Z 1113827 ALVARADO LUI MARCEL BILGAI ASISTENTE DE TALLER E 30 U 346.00 346.00 31 00 641 88 600 00 17.270 57. 000 1)11 12.1261 5R 

17H4Z1113828 PACHECO PEREZ TITO GILMER ASISTENTE DE IALLER E 30 0 346 00 346 00 31 00 041 88 600 011 12.220 50 11001n 1:1  176 

17H4Z I 113829 CHUMBRAYCO SALVA-TIERRA JAIME ASISTENTE DE TALLER E 3(3 u 346.011 346.00 31 00 641 88 600 00 12 270 56 non 00 17.n7n 

17R411111824 LAYZA URTECHO GUILLERMO ALCIDES DOCENTE ESTABLE I tu 40 1.684.00 '  1,694 00 152 00 907 03 400 00 Cd01.00 3:) . p 	Fi 30 1 uno 00 33 01n in 

311611111823 VACANTE JEFE DE AREA ACADEMICA 40 0 418.00 418.00 38.00 782 88 600 110 11.800 57 000 00 15 •nn 50 

361411111820 LIZA DUBOIS JULIO EDILBERTO DOCENTE ESTABLE I 40 1 1,684 00 1.684.00 152.00 907.03 400 00 000 00 :33 	'11(1 3)1 1.011n oo 33,010 16 

361411111822 GAL ARZA SANCHEZ JOSE LUIS DOCENTE ESTABLE 1 40 O 1,482.00 1,487 00 133 00 796 18 400 00 600 00 7111108 1.13011 20.0551 16 

361411111823 APOLAYA HIDALGO MANUEL ALEJANDRO DOCENTE ESTABLE 1 30 O 1,263.00 1,263 00 114.00 69027 400.130 600 00 74.697 74 1.000 00 ',( 5.697 

361411111824 TAPIA VALDERRAMA JOHN VICEN1E DOCENTE ESTABLE I 30 1,112.00 1,112.00 100.00 598.64 400 00 0011 00 21 721 60 1.000 00 7737111 9 

361411111825 SARAVIA PACHAS ANA MARIA DOCENTE ESTABLE I 40 1,6114 00 1.684 00 152 00 907.03 400.00 000 00 37. ,116 36 1.000 00 31 . 11 1 G16 

361411111826 REYES BRICENO YOLANDA EDITH DOCENTE ESTABLE 1 40 1 1,684 00 1.684.00 152.00 9(1! .03 .100.00 600 00 37.916 36 1.11 1 10 110 11.010 'lo 

361411111877 JULIAN DE ZARATE TERESA DE JESUS DIRECTOR DE iNS111UTO 40 0 418 00 118.00 38 00 892 88 000 00 1n 186 50 6M100 16.7601;6 

361411111828 MONZON ITURRIZAGA MARIO RICARDO DOCENTE ESTABLE I 40 1 o 1,684 00 1,684.00 157 00 907 (13 400.00 600 00 37,916 36 1.000 no 33.9111 16 

361411111829 MANCO NARCISO JUAN WUII.FER DOCENTE ESTABLE 1 o 1,482.00 1,482.00 133 U0 /98 18 400 00 600.00 28.956 16 1 . 000 00 2”55 16 

361411117820 CHUICA ACARO MAR1CRUZ DOCENTE ESTABLE I II 40 1 1) 1.482 00 1,492 00 133 00 798 18 400.00 600 00 20. 1+58 16 oo 79.0511 16 

361411112821 YARIN CAMAC CARLOS EUGENIO DOCENTE ESTABLE 1 30 1 1.112.00 1,112.00 100 00 598 64 400 00 601/110 21.727 60 1,01111 110 22.777 GM 

301411112877 VACANTE JEFE DE AREA ADMINIS TRATIVA II 40 0 1 418 00 418.00 38 00 782 88 600 00 14,066 56 600 00 15• 	56 

361411112823 PRADO ALARCON GERONIMO PERCY DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1,684.00 1,684.00 152.00 907.03 400 00 600.00 12.916 36 1.000110 31.1116 1G 

301411112824 JULIAN DE ZARATE TERESA DE JESUS JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 1 0 1,4132.00 1,487 00 133 00 798 IR 400 130 600.00 28,91+8 16 IJMU) 00 20 . 059 11,  

301411117825 HIDALGO CORDOVA WALTER. DOCENTE ESTABLE I II 40 418 00 418 00 38.00 782.86 600 00 14,8011 601 ( 011 19.166 50 

361411112820 ALAVE OSCO OVER FRANI< DOCENTE ESTABI.E I II 40 0 418 00 418 00 38 00 782138 600 (10 14.666 56 600 00 15,466 56 

361411112827 CABRERA TAPIA JUANA SOCORRO DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1,684 00 1,684.00 152 00 90/ 03 400 00 600 00 32. ,116 36 1.000 00 33.910 311 

361411112828 CERVANTES CANGAHUALA MIGUEL HUGO DOCENTE ESTABLE I 111 40 1 o 1,684.00 , 1,694.00 152 00 907 03 401) (10 600.00 32.916 30 1.000 00 11 11 16 36  

361411112629 MARTINEZ GUTIERREZ JUAN JOSE DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 418 00 418.00 38 00 182 88 600 00 14,800 50 500 00 15 466 GG 

361411113821 CUZCANO VALENZUELA CARMEN ROSA DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 o 1 .684.00: 1,684 00 152 0(1 907 03 401) 00 0130 01) 32.916 36 1.000 00 13.019 ?n 

361411113622 VACANTE JEFE DE FORMACION GENERAL II 40 0 41800 418.00 38 01.) 782 88 600 00 14.8613 50 6(10 00 15 460 GG 

366411114621 VILLAVICENCIO RIVEROS EDWIN RICHARD DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418.00 418.00 38 00 787 88 600 00 14.076.50 6i10.00 15 466 56 

D E Eao  
Oicacki, e 	

o/171N 
_ 	 S`J,10~,y,esf  

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ulliina cargo del NEXOS 03/03/2015 

$150017080 
11-1111-11 



Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :3 
Hora :11:41:24 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 568 

Institucion Educativa: LUIS NEGREIROS VEGA, AVENIDA JOSE GRANDA CUADRA 24 
	

Código Modular: 1065176 
	

Código Claves: 0A00C352 
	

No.de Secciones: 30 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Característica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Caleg Lab 

Condlclon PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES A II U A L 

Coslo de Plazas 
Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFRE 

Escolaridad 
Aguinaldo 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional TOTAL 
PLANILLA Nom. t Cont.1 Total Nombrado 	1 Contralado JuliolDiciern. 	I Empleador 

561411111822 CRUZ CALLO EMILIA JACINTA DOCENTE ESTABLE 1 III 40 0 1.684.00 1,684 00 152.00 907 03 400.00 600 00 32.916 36 1.000 00 33.1)1f; 2fi 

5713511112827 VALENCIA JER1 JUAN RUFINO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.482 00 1,482 00 133 00 798 18 400.00 000 00 78.958 16 1,0110 00 70 . 058 

Subtolal 42 19 61 63.911.1/0 8,719 00 72,630 00 6.535 0(1 18.986 20 16,800 00 37.650.00 I.517.514.10 01.450 1301 1.5(12 26.1 .10 

ADMINISTRATIVO 

761411111820 MARTINEZ CALDERON BETI Y AUXILIAR DE CONTABILIDAD I A 40 0 517.00 517 00 47 00 213 50 450.00 400 00 600.00 14.720 (10 1.0011(01 15 7 “i 

761411111823 MORENO SANCHEZ FREDDY AUXILIAR DE BIBLIOTECA 113 40 0 509.00 509 00 46 00 208 95 450 00 400 00 600.00 14.567 41) 1.0110 00 pi 567  .11, 

761411111824 RUEDA PINTO GARRIDO ALBERTO LUREN TRABAJADOR DE SERVICIO AD 40 0 474.00 474.00 43 00 187 09 450 00 4110.00 600 00 11.0.40 08 1.0110 00 14.01000 

761411111825 MARZAL LOZA OSCAR ALFREDO TRABAJADOR DE SERVICIO AB 4(1 1 0 485 00 485 00 44.00 186 74 450 00 400.00 600.00 13.01(0 110 1.1160 00 14..86 80 

761411111826 DAVILA CUELI.AR  DIANA DAMARIS OFICINISTA AE 40 0 1 468.00 468.00 42 00 187 26 450 00 400 00 600 00 13.767 12 1.000 00 14.767 12 

761411111827 RAMOS ESPINOZA JOSE TEODORO AUXILIAR DE BIBLIOTECA AA 40 1 0 490 00 490 00 44.00 186 57 450 00 400.00 600 00 14.046 84 1.000 00 15.0.16 01 

761411111828 TEJERINA VEGAZO GLADYS EMPERATRIZ SECRETARIA TA 40 0 517.00 517 00 47 00 213.50 450 00 400 00 600.00 14.73(1(0 1.0011 00 10.710 on 

761411111829 BUENO JUAREZ MARTA DE LOS MILAGRO OFICINISTA AD 40 O 474.00 474 00 43 00 18709 45(1 01.) 400.00 601100 13.849 08 1.000 00 1.1 84c., oft 

761411112821 MARQUEZ POMA IRIS BERTHA AUXILIAR DE LABORATORIO AD 40 0 474.00 474 00 43 00 187.09 450.00 400 0(1 600.00 (3 . 649 00 1.000 00 14.040 1362 

761411112822 URETA ORTIZ MATILDE REYNA TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 O 485.00. 485.00 44 00 186 74 450 00 400.00 600 00 13 . 0813 88 1 . 0119 110 14. 1)001411 

761411112823 FLORES MATACO ANA ALEJANDRA AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 O 485.00 . 485 00 44 00 186 74 450 00 400.00 600 00 13.080 88 1.000 00 11.068 00 

761411112824 HUARCAYA ARROYO YOVANA GUICELA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 468.00 468 00 42.00 187 26 450 00 400.00 600 00 13.767 12 1,000 00 11.797 	12 

761411112825 BUSTAMANTE CASAÑO PARA ISABEL TECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 O 517.00. 517.00 47.00 213 SO 450 (10 400.00 600 00 14.730 00 1.000 00 I 5 . 7.10 

761411112826 MONTES ANYAIPOMA ANTONIO TECNICO EN BIBLIOTECA 1 D 40 • 0 491.00 , 491 00 44.00 199.86 450 00 400 00 600.00 14.218 32 1.000 00 15.2 tft 

961411111623 OJEDA NEYRA CARMEN CECILIA OFICINISTA AD 40 O 474.00' 474.00 43.00 187 09 450 00 400.00 600 00 13.849 08 1.000 00 14.6.10 06 

961411111824 PORTUGAL TORRES MARCO ANTONIO AUXILIAR DE LABORATORIO AD 40 0 1 474.00: 474 00 43.00 18709 450 00 400 00 600 00 13.846(10 1.1111(1 110 141,64101111 

Subtotal 15 1 16 7.334.00 468.00 7,802 0(1 706 00 3.106 07 7.200 00 6.400 00 9.600 00 225.768 84 16.000 00 2.11.768 01 

Tolall E. 57 70 77 71.245 00 . 9,187 00 80,432.00 7,241.00 52 092 27 7,200 00 23,200.00 47.250.011 1,701583 24 70:450 00 1.831,033 24 

*150017080 
1 5 11 ( 1 1 7 ~ -.) 

Fuente : Sistema de Intormación para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cargo del NEXOS 0310312015 



*150017080 
15001 7 0E100 I0020ji21 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel tic Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOCICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :1 1:41:56 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: MANUEL AREVALO CÁCERES, AVENIDA LOS ALISOS CUADRA 9 

Zona : URBANA 

Código Modular: 1065655 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C332 

No.de Alumnos: 652 

No.de Secciones: 21  

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES A (1 U A 1 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, Jorn. 

Lab 
Condicion PEA Costo de Plazas 

Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional TOTAL 

PLANILLA Nom.1Cont. 	Total Nombrado 	I 	Contralado JullolDiclem. 	Empleador 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 70 0 	0 O 2,267.00 2,267 0)1 204.00 1,221 00 1.750.00 44.304 1111 1.750 00 47.00.1 fin 

321471111826 TORRES REMON MANUEL ANGEL DOCENTE ESTABLE 1 30 o 411 00 411.00 37.00 757 74 600 00 14,168 80 6111100 16.666 96 

341411112828 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 11 40 0 	1 418.00 418.00 38.00 782 88 600.00 14.806 50 6001/0 15.166 

341411112829 OLIVERA ESPINOZA JOSE DOCENTE ESTABLE I 40 1 	0 1,482 00 1.482 00 133.00 798 18 400 00 600.00 78.958 16 1,0110 00 29. 1158 16 

341411113820 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA 40 o 	1 418.00 418 00 38.00 782.88 600 110 14.866 56 (300 011 16.477 57 

341411113828 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 418.00 418.00 38 00 782.88 000 00 14.866 56 6110 (11) 15.46(3 Sr, 

341411114821 TREJO VALDEAVELLANO LILIAN ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 * 	346.00 31 00 641.88 600.00 17.770 56 609.00 17.826 56 

341411114822 CORDOVA DEPAZ FLORITA LUCILA ASISTENTE DE TALLER E 30 o 346.00 346.00 31.00 641.88 600.00 12.226 56 600 00 12.826 56 

541411111820 VARGAS VARGAS SANTOS SOCORRO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 1.684.00 1.684.00 152.00 907.03 400.00 600 00 32.916 36 1.000 01) 33.910 36 

541411111822 MONTOYA CARDENAS CESAR JAVIER DOCENTE ESTABLE I II • 40 o 1.482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 78.958 16 1.000 00 79.958 111 

541411111823 FLORES LOPEZ ELVIN DOCENTE ESTABLE I II 40 1 	0 1.482.00 1,482.00 133 00 798 18 400.00 600.00 78 958 1(3 1.000 00 29.958 

541411111824 VACANTE SUB DIRECTOR C.E. II 40 0 1 418.00 418.00 38.00 892 88 600.00 16.186 56 600 00 16.786 56 

541411111825 TENORIO FERNÁNDEZ TEOFILO FRANCISCO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 	U 1.684.00 1.684.00 152.00 907.03 400.00 600 00 32.916 36 1.000 00 33.910 311 

541411111826 CORRO VALLE EFREN REYNALDO DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 418.00 418.00 38.00 892.88 600 00 16.186 56 600 00 16.7110 56 

541411111828 LEON ZARATE ELMER ALBERTO DOCENTE ESTABLE I 11 3U 1 1,112 (10 1.112.00 100.00 598.64 400.00 600.00 71.727 68 1,000 011 77.727 68 

541411111829 LINO GAMARRA AUGUSTO HOMERO DOCENTE ESTABLE I 30 o 1,112 00 1,112.00 100.00 598 64 400 00 600.00 21.727 78 1,000 00 77.7771- 1 

541411112820 1COCHEA ALVAREZ MARIA ISABEL DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1,482.00 1,482.00 133.00 798 18 400 00 600.00 78.9513 16 1.0110.00 79.956 16 

541411112821 CASTRO TORRES GIL SEGUNDO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1,482.00 1.482.00 133.00 798.18 400 00 600 00 28.958 16 1.0110.00 79. 958 16 

541411112822 RODRIGUEZ BRIGNARDELLO OSCAR ANDRES DOCENTE ESTABLE 1 30 0 	1 411.00 411.00 37.00 757.74 600 00 14.4013.88 600 00 15.1168 8/3 

541411112823 LEON ROJAS GLICERIO DOCENTE ESTABI.E III 40 1 1.684.00 1,684.00 152.00 907.03 400 00 000.00 37.910 36 1.000 oo 33.916 37 

541411112824 ALEJOS CANCHIS JOSE ABEL DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1,263 00 1,263 00 114 00 680.27 400.00 600 00 24.687 74 (.1111(1 no '2.687 7.1 

541411112825 COTILLO ALIAGA ROSA AMALIA DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 	0 1,684.00 1,684.00 152.00 907.03 400.00 600.00 32.916 36 1.000 00 31.916 313 

541411112826 CASTILLO OSPINAL CARINA CRISTINA DOCENTE ESTABLE I 30 o 	1 411 00 411.00 37.00 757.74 600.00 14.468 88 600 0(1 15.008 RR 

541411112827 GUEVARA GARIBAY BETTY DORIS DOCENTE ESTABLE I III 40 1 1,684.00 1,684.00 152 00 907.03 400.00 600.00 32.916 36 1.1mo oo 33.916 :1(1 

541411112828 BUSTAMANTE CASAS WILFREDO DOCENTE ESTABLE 1 40 o . 1.084.00 1.684.00 152.00 907.03 400.00 600.00 37.916 36 1.000 00 33,916 37 

541411112829 HUAMAN ATAYPOMA JUAN MARTIN DOCENTE ESTABLE I II 30 o 1,112.00 1,112.00 100.00 598 64 400.00 600 00 •fl .727 68 Loor) 00 22.777 6(1 

541471111820 PEÑA BABILONIA OLGA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 418.00 418.00 38.00 7132 88 600 00 14.866 50 600 00 15.466 56 

541471111822 CARO DE LA CRUZ ENGELES ALBERTO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 1.482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 000 00 28,956 16 1.000.09 25.955 ts 

541471111823 MILLONES RIVALLES NELIDA MARGARITA DOCENTE ESTABLE I II 30 o 1,112 00 1.112.00 100.00 598.64 400 00 600 U0 21.727 68 1.000 00 22.77769 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXOS 03/03/2015 



Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALIT1CO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel ele Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Flora :11:41:56 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: MANUEL AREVALO CACERES, AVENIDA LOS ALISOS CUADRA 9 

Zona : URBANA  

Código Modular: 1065655 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C332 

No.de Alumnos: 652 

No.de Secciones: 21  

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Lab 
Condicion PEA 

REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remuneran • 
Imponible 

Aportación 

Empleador 
Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escobad ., Aguinaldo Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 10TAL 
PLANILLA Nom I Cont. 	Total Nombrado 	I 	Contralado JuliorDiciem. 	I Empleador 

541471111874 VARGAS VALLEJOS CALIXTO EVARISTO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 4) 1,482 00 1,482.00 133 00 798 18 400.00 600 00 28.059 II) 1 . 050 no 211.055 In 

541471111825 ACUÑA GARCIA GLADYS EDITH DOCENTE ESTABLE I 40 O 1.482 00 1.482.00 133.00 / 11818 400.00 (1011 MI :, 8.1r5n 1.000 (In 711155 

541471111826 BUENDIA FLORES NINOSKA NELL.Y DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1.482.00 1.482 00 133 0(1 7118.18 400.00 60 4) 00 211,0 59.  1.000 1111 29, 11 ,8 10 

541471111827 SILVA ROSARIO CARMEN ALICIA DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418 00 415 00 38 00 782 135 800 00 11 Iv•; 5,-.; 41( 	041 15 . 409 50 

541471111826 VACANTE DOCENTE ESTABLE I 40 11 1 418.00 412.00 38 00 782 88 000 00 14.881 66 Crin 1111 1' • 00 50 

541471111829 CORRO VALLE EFREN REYNALDO DOCENTE ESTABLE I 40 0 1,487 00 1.482-00 133 04/ 198.18 400.011 000 00 25 1155 In I y irlr) 	flll 70,050 in 

5414Z11121325 CHIRRE BUSTAMANTE NELY DOMINGA DOCENTE ESTABLE I 40 1.482 00 1.482.00 133.00 798 IR 400.00 500 00 79 . 0n8 In 1.1100 00 7 0 .050 III 

541421112820 MORENO HERRERA MARIO FRANCISCO DOCENTE ESTABLE I 40 O 1.487 00 1,482 00 133 00 798.18 400 00 600 00 28,055 I n 1 .(11(1 un 211 0511 1 R 

54H4Z 1112821 DURANU ZUÑIGA LUIS DAVID DOCENTE ESTABLE I 40 0 1.482 00 1.482 00 133 00 7118 	113 400.00 800 00 28.1155 Ifi 1,111)(1 70 .151) 1 fi 

54H4Z1112827 TOLEDO CORDOVA LUZ ANGEL.ICA DOCENTE. ESTABLE I II 40 418 00 418.00 38.00 782.88 600 00 14.800 50 600110 I 5,1fili 

54H4Z1112823 NAMUCHE PADILLA PERCY DENNIS ASiS1 EN I E DE TALLER E 30 (1 346 00 346 00 31 00 641.88 600 00 17.226 50 600 00 12 270 50 

S 01 44)411 24 15 39 35.081 00 1300.00 43.381.00 3,905 00 31.579 13 9,600.00 25,160 011 940,391 5n 34.790 00 1101.131 

ADMINISTRATIVO 

311711112820 FLORES RAMOS DAVID ALFREDO CHOFER TE 40 1 U 483.00 483.00 43 00 191) 32 450 00 400.00 000.00 14.1155.84 1,000 00 1.1.0r,. 	t 

341411111822 VELASQUEZ QUID LORENZA MERCEDES AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 1 0 4135 00 485.00 44.00 186 74 450 00 4110,00 600 00 13,088 PR 1.000 00 1.4.0011 

341411111824 CARRIAZO ALVAREZ ARVILDO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 (1 I 408.00 468.00 42 00 187 26 450 00 4004.10 4100.00 13.767 12 1.000 00 14,76/ 12 

341411111825 MALACA CARRANZA SI IALTON JAVIER TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 O 468.00 468.00 42.00 187.26 4.50 00 400 00 noo 00 1'3.767 	12 1 . 1( 1(11 4)11 1.1.107 	12 

341411111876 CAMPOS RAMOS JORGE EDGARDO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 1 (1 468 110 468 00 42.00 1137.26 450.00 400 00 600 00 13.107 	17 1.000110 7(17 17 

341411111827 SUDARIO BENIT ES VICTOR TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 408 00 468.00 42.00 187 75 460 00 401) 00 600.00 13.767 12 1,000 Do 14 . 7417 	12 

341411112820 CUBIDES RODRIGUEZ. LUCY AUXILIAR DE LABORATORIO AE 411 U 1 468 00 468 00 42.00 187.20 450.00 nuo orf 600 00 13.707 	12 1.000 (ir) 14 707 12 

341411112824 DEXTRE JUI.CA  TARCILA SABINA TRABAJADOR DE SERVICIO TB 40 0 509.00 509 00 46.00 71)8 95 450 00 400 00 600.0(1 14.567 40 14)00011 11; 001 10 

341411112826 CORCIO PEREDA ELBER TECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 O 517.00 517.00 47.00 213.50 450 011 400 (11 1 noo 00 14.730 00 1.000 (In 16,11 , 1 00 

341411112821 SILVA ROBLEDO MARIA DEL PILAR AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 II 485 00 485 00 44 00 1110 74 45(1 00 400 or 600.011 13.998,58 I.01(1 011 14 . 0.05 50 

341411113822 LEYVA PEREZ MARIA LUZ SECRETARIA TC 40 rj 500.00 500 00 45.00 204.41 450 00 400 01 600 00 14,392 117 if) 1.151110 15.1 1.12 07 

341411113823 MARIN FARGE RULIANA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 U I 468 00 468.00 42.00 187.26 450.00 400 01. 600.00 13.707 12 1,000 0 , 1 14.767 17 

341411113824 MONTEJO CAVERO SERGIO MANUEL OFICINISTA AB 40 1 0 485.00 485 00 44.00 186 74 450 00 400.01 1 90(.) 00 13,055 85 1.000 00 1 .1 01:91110 

341411113825 MOROTE VENTURA GUIDO EDDY AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 1 0 485.00 485 00 44.00 180.74 450.00 400 16) 600.00 13.000 55 1.000 00 11, 1180 Ft11 

341411113826 ESPINOZA YACOLCA KATHERINE GIESELA AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 (.) 1 468 00 468 00 47.00 187 26 450 00 401(Of 1 600110 13167.12 1.000 00 14.707 12 

341411113827 SALAZAR VENTURA RUTH EVANGELINA SECRETARIA TA 40 1 II 517.00 517 00 47.00 213.50 450400 400.01 non 00 14.730 00 1,000 0(1 1E130 00 

341411113829 MELGAREJO SANCHEZ JUAN TECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 1 0 517.00 517 00 47 00 213.51) 450.110 400.01 600.00 14.730 00 1.000 011 15.710 00 

341411114823 VILLAVICENCIO SANDOVAL JORGE LUIS OFICINISTA TA 40 1 (1 517.00 517 00 47 00 213 50 450 00 400 00 (300 00 14,730 00 1,001) 157-10 oil 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización :TIRA 

NOTA - Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 

$150017080 
',O i l] 7 0:-;() í 	11)( 



195 32 	450 00 	400 00 

3.715 78 	8.550 00 	7.600.00 

8.550.00 	17,200.00 35 294 91 

Aguinaldo 
Otros Gatos 

JuliolDiciem. 1 Empleador 	Variables 

600 00 

11.400 no 

36,550 00 

TOtAL 
Ocasional 

REMUNERACION MENSUAL 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ 

Lab 

Condlclon PEA 
Costo de Plazas 

Remunerar. 
Imponible 

Aportación 
Empleador Nom. 	Cant.1 Total Nombrado 	1 	Contratado 

5414Z1112824 	LIZANA MALPARTIDA 	 AMBROSIO 	 PROGRAMADOR DE SISTEMAS 	TE 	40 	1 	0 	 483.00 	 483.00 	43.01) 

Subtolal 	 13 	6 	19 	6.451 00 	2.808.00 	9,250 00 	835.00 

Total I.E 	 37 	2I 	58 	41,532.00 	11,108 00 	52,640.00 	4,74000 

OCASIONALES A ri U A L 

Costo de 
Plaza Anoal 

	

14,11,5 84 	1,1100 1)11 	16,1100 al 

	

268,1 1716 	IQ nnn 111) 	7117.117 '101 

	

1,214.608 92 	53,750 00 	1.268,4111.112 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFRE 

Escolaridad 

 

Fecha :30/12/20I 

Página :3 
Hora :11:41:56 Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 652 

Institucion Educativa: MANUEL AREVALO LACERES, AVENIDA LOS ALISOS CUADRA 9 
	

Código Modular: 1065655 
	

Código Clave8: 0A00C332 
	

No.de Secciones: 21  

Zona : URBANA 
	

Forma ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

*150017080 
1 II, {1 1 	0 1. } 	1 	( ( ";'. C 1 ) 2 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cago del NEXUS 03/03/2015 



10.948.00 985.00 

1,482.00 133.00 

1,684.00 152.00 

1,684.00 152.00 

1.684.00 152.00 

1,482.00 133.00 

1,482.00 133.00 

1.684.00 152.00 

1.684.00 152.00 

1,684.00 152 00 

1,684 00 152 00 

1,112 00 100.00 

1,482.00 133.00 

1,684.00 152.00 

418.00 38.00 

1.482.00 133 00 

1.112 00 100 00 

418 00 38.00 

418.00 38 00 

418.00 38 00 

418 00 38 OU 

418.00 38.00 

418.00 38.00 

1,482.00 133.00 

418.00 38.00 

418 00' 38 00. 

1.482 00 133.00 

1.482.00 133.00 

1.482.00 133.00 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015  
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:42:25 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1289 

Institucion Educativa: MANUEL SEOANE CORRALES, AVENIDA FERNANDO WISSE 
	

Código Modular: 1064971 
	

Código Clave8: 0A00C382 
	

No.de Secciones: 42 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMLINERACION MENSUAL 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Caleg, 

Jorn. 
Lab 

Condicion PEA 
Costo de Plazas 

Nom. 	Cont. I Total Nombrado 	I 	Contratado 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 3311 OU 10.948.00 

311611111825 ROMERO ARIAS CESAR DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482.00 

311671111825 FLORES GONZALES KETTY DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1.684 00 

391411111820 SIERRALTA PALOMINO DINA ADELA DOCENTE ESTABLE I III 40 1.684.00 

391411111822 CHAVEZ ARCE JUAN GUALBERTO DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1,684.00 

391411111823 DELGADO PEREZ JAIME DOCENTE ESTABLE I 40 1.482.00 

391411111824 FLORES VILCA SEBASTIANA FABIANA DOCENTE ESTABLE 1 40 o 1.482.00 

391411111825 HEREDIA PALOMINO MARIO LUIS DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1.684.00 

391411111826 LOPEZ REYNA RAUL WILLIAN DOCENTE ESTABLE I 111 40 1 1.684.00 

391411111827 CERNA DURAND JULIO DOCENTE ESTABLE 1 III 40 o 1.684.00 

391411111828 RAMIREZ ROJAS JULIO MANUEL DOCENTE ESTABLE 1 III 40 o 1.684.00 

391411111829 HUATUCO BARZOLA JUANA LUISA DOCENTE ESTABLE I 30 o 1,112.00 

391411112820 AREVALO TUESTA JOSE ANTONIO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 o 1.482.00 

391411112821 MENDOZA QUISPE CARMEN MERCEDES DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 1.684.00 

391411112822 VACANTE JEFE DE FORMACION GENERAL II 40 0 1 418.00 

391411112823 SANCHEZ ESPIRITU HAYDEE ROSARIO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 u 1,482.00 

391411112824 MENDEZ ROBLES CARLOS ISMAEL DOCENTE ESTABLE 1 30 1 1,11200'  

391411112825 VACANTE SECRETARIO DOCENTE il 40 0 418.00 

391411112826 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 1 1 40 o 418.00 

391411112827 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 1 1 40 o 418.00 

391411112828 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 o 418.00 

391411112829 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA 40 O 418.00 

391411113821 LOPEZ REYNA RAUL WILLIAN DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 o 1 418.00 

391411113822 CALLER LUNA MARTHA ALICIA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 1,482.00 

391411113823 VACANTE SUB DIRECTOR C.E. 40 0 1 418.00 

391411113829 CORILLA QUISPE KAREN VANESSA DOCENTE ESTABLE 1 11 40 1 418.00 

391471111822 MENDOZA SANCHEZ YGNACIO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 1,482.00 

391471111823 GAGO CAMPUSANO JESUS NEMEIN DOCENTE ESTABLE I II 40 1.482.00 

391471111824 PINEDA ALLCA PEDRO DOCENTE ESTABLE I II 40 1.482 00 

Remunera. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Julionciern. I Empleador 

Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA 

5.895 00 

798 18 

907.03 

907.03 

907.03 

798 18 

798 18 

907 03 

907.03 

907.03 

907.03 

598 64 

798 18 

907 03 

782.88 

798 18 

598.64 

782.88 

782.88 

782.88 

787.88 

782.88 

897.88 

798.18 

892.88 

782.88 

798.18 

798.18 

8.450.01.1 713.930 00 8,451) 00 777.396 rin 

400 00 600.00 28 (158 In 1,000 00 79.956 (S 

400.00 600 0(1 37,916 36 1.000 00 33.911; lfi 

400.00 600.00 37.916 36 1.ono 00 .13.916 

400 00 600 00 37.916 36 1.0110 00 311 

400.00 600 00 78.956 16 1.001100 79.115£1 le 

400.00 600 00 28.958 16 1,000 00 79.658 111 

400.00 000.00 :17.916 36 1.000 00 33.010 311 

400 00 600 00 :17.916 36 1.0001)11 33.016 

400 00 600 00 37.916 30 1.000 00 13.916 in 

400.00 600 00 32.916 36 1.0110 00 33.910 36 

400 00 600 00 21.727 136 1.000 oír 22.777 nn 

400 00 600 00 76.958 113 110o 01) 79,958 16 

400.00 600 00 37 916 36 1.000 09 33,916 36 

600.00 14 1366 56 600 00 15.41in qn 

400 00 600.00 211. 1158 16 1.0110 011 29 958 16 

400 00 600 00 21,727 68 1.000. 1 81 77.777116 

600 00 14,866 56 600110 15.468 56 

600 00 14.866.56 600 oo 15.466 56 

600 00 14.960 SS 600 011 15,41111 156 

600 00 14.866 56 600 00 15,4116 56 

600.00 14.1306 56 600 00 15..466 50 

600 00 16.186 56 661000 16.186 nn 

400.00 600.00 28.958 16 1,0(10.00 29.958 tO 

600.00 16.186 56 600 00 16.7861 56 

600.00 14.866 56 600 00 15.4116 56 

400.00 600.00 28.958 16 1,1)110.00 79.958 Ir; 

400.00 600.00 79.958 16 1.000 00 29.959 113 

400 00 6(1(1 00 78,956 16 1,000 00 79.958 11) 

Ingresos no 
Imponible 

OCASIONALES ANUAL 

*150017080 
150017D001) 1.400201125 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXUS 0310312015 



Me 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30112/2015 

Página :2 
llora :11:42:25 

PRESUPUESTO ANALIT1CO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: 	- SUPERIOR TECNOLOG1C0  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: MANUEL SEOANE CORRALES, AVENIDA FERNANDO WISSE 

Zona : URBANA 

Código Modular: 1064971  

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C382 

No.de Alumnos: 1289 

No.de Secciones: 42 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

  

      

Nominación del Cargo 
Condicion PEA 

Nom. Cont. Total 

O 

O 

O 

O 

1 	0 

• 1 

1 	0 

o 

1) 

1 	0 

O 	1 

1 	0 

O 1 

1 

o 

o 

o 

Costo de 

Plaza Anual 

28.11511 10 

70. 0156 10 

26 . 11511 10 

16 

29.0)1)!) 1G 

14 nfiG nn 

26.11511 16 

20..50 10 

28.006 

711.991 le, 

14.1:1011 

26.9;6.16 

44.766 60 

14.661 58 

11.1106 su,. 

7.8.T■ 8 16 

70 0.1) 10 

28 9541 10 

79.11911 

26.458 

78.908 16 

7A,950 19 

79.019 16 

14.666 16 

26 • 958 1r 

12.776 06 

1r; 

12.220.50 

12.226 50 

12.7213 50 

17 270 56 

REMUNERACION MENSUAL 

	

Remunera. 	Aportación 	Ingresos no 	Incentivos Escolaridad 

	

Nombrado 	I Contralado 	Imponible 	Empleador 	Imponible 	CAFAE 

	

1,487.00 	 1,487.00 	133 00 	798 18 	 4(11100 

	

1,4132.00 : 	 1,482.00 	133 00 	798 18 	 400.00 

	

1.482.00: 	 1,4117 00 	133.00 	198 111 	 400 00 

	

1,482.00 1 	 1,482.00 	133 00 	796.18 	 400 00 

	

1,482.00 	 1,482 00 	133.00 	798 18 	 401.00 

	

418.00 	418 00 	38 00 	782 88 

	

1.482 00 	 1.182.00 	133 00 	798 18 	 400.00 

	

1.•182.00 . 	 1,487.00 	133 00 	798 18 	 100 00 

	

1.482.00: 	 1,482.00 	133 00 	798 18 	 400 00 

	

1,482.00 ' 	 1,487 00 	133 00 	 798.18 	 400 00 

	

418.00 	418.00 	311.00 	782 88 

	

1,482.00 : 	 1,482.00 	133 00 	798 18 	 100 00 

	

7,291.00 	 2.291.00 	206 00 	1,233 55 	 400 0(1 

	

116.00 	418.00 	38 00 	782 88 

	

418.00 	418 00 	38 00 	782 88 

	

1,482 00 	 1.482.00 	133 00 	798 18 	 400.00 

	

1.482 00 	 1.182.00 	133.00 	198 18 	 4110.00 

	

1,482 00 	 1.482 00 	133.00 	798.18 	 101).00 

	

1,482 00 	 1.482 00 	133.00 	198 18 	 400.00 

	

1,487.00 	 1.482 00 	133 00 	798 18 	 400 ()0 

	

1,482.00 	 1,487.00 	133 110 	798 18 	 400.00 

	

1.482.00 	 1,482.00 	133 00 	/98 18 	 400 00 

	

1,482.00 	 1,482 00 	133 00 	798.18 	 400 00 

	

418.00 	418.00 	38 00 	182 811 

	

1.482.00 	 1,487.00 	133 00 	798 18 	 400 00 

	

346 00 	346.00 	31.00 	641.88 

	

1.482 00 : 	 1,482.00 	133110 	79118 	 40(1 00 

	

346.00 	346.00 	31.00 	641 118 

	

346 00 	346 00 	31.00 	641.88 

	

346 00 	346.00 	31.00 	641.88 

	

346.00 	346.0(1 	31 00 	641.88  

OCASIONALES 

Aguinaldo 

JuliolDiciem. I Empleador 

600 IV) 

601) 00 

600 00 

600 00 

non (In 

600 00 

000 00 

600.00 

600.01 

601.1 00 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

600 00 

600 00 

000 00 

600 00 

601.1 

600 00 

600 1111 

600 00 

600 00 

600.00 

600 00 

600.110 

600.00 

600.00 

600 00 

600.00 

000 00 

AN U AL 

TOTAL 

PLANILLA 

1,011 1 1101 	79.958 1(1 

1.11111) r11) 	7 00 . 01511  11 

I .11111) 00 	70.1100 16 

1 101001 	10 1 110,0 

1.000 00 	711 (1 )9 

600 00 	10,110 SIl 

1. 1100  01) 	711.066 

1 .111111111 	20. 1 1011 

1.111 	2011150 16 

1,1111 un 	20 . 0RR 

600 (iri 	15 •60 

110000 	70. 11 50 16 

1.00111 00 	45.760 60 

000 00 	4116 50 

EDI) 90 	 mi 56 

1 01111 00 	26.055 16 

1.1100 00 	26.0156 rn 

1.001) rol 	7,1.(150 in 

1.000 00 
	

',0111‘44 

1,10101111 	2 1 1. 1190 

1 000 09 	21. 0190 In 

1.oIOJn 	70 050 In 

1.101110 	20.958 III 

600 110 	16.460 90 

1.001100 	701 959 10 

600 1)1 	17.870 F; 

1,000 00 	20.996 II; 

600 00 	12.620 5)) 

000.011 	17.070 55 

600 no 	17.676 511 

600 00 	17.826 06 

Codigo de 

Pían 

391471111825 

391471111826 

391471111827 

391471111828 

391471111829 

391471112821 

391471112827 

3914/1112823 

391471117.824 

391411112826 

391471112827 

391421115825 

3914Z1115826 

391-14Z1112820 

391-I4Z 1112828 

39H4Z1112829 

39H4Z1113870 

39H4Z1I13821 

39H4Z1113822 

391-14Z1113823 

391(421113824 

39H4Z1113825 

39H4Z1113826 

39H4Z111382/ 

39144Z1113829 

391-14Z1114820 

39H4Z 1114821 

39114.n:14824 

391-14Z1114825 

39H4Z1114826 

39114Z1114827 

APELLIDOS 

PARIONA APARCO 

FRANCIA RUIZ 

ROSADIO BARRETO 

GARCIA - 

GARCIA VI1LARREAL 

RIVERA ROBLES 

CALLATA PAASACA 

BENITES LA ROSA 

SUAREZ FLORES 

POQUIS VELASQUEZ 

LIMAYMANTA CAYCHO 

VILLAVERDE AGUILAR 

VILIA1.01305 LUYO 

CAHUAYA ZAPANA 

AGUILAR VALDIVIEZO 

HOLGADO VARGAS 

PINAO VASQUEZ 

VALDERRAMA MEDRAN() 

ARROYO GUADALUPE 

ARTEAGA CHAUCA 

CAVILA POZO 

CAMACHO SEVERO 

PACHAS JACOBO 

VACANTE 

LOPEZ RUIZ 

MERCADO PRUDENCIO 

ALVARADO ESTRADA 

REYNAGA ARAMBULO 

LOZANO ESPIRITO 

VIDAL ASCALLA 

PRADO VALER 

NOMBRES 

JULIA 

JOSE FRANCISCO 

LUSON ALBERTO 

ANGEL1CA 

CARMELA CRISTINA 

1SAIAS BENJAMIN 

HECTOR 

NIDIA YISSEL 

ABEL. ALMER 

ESTELA 

JOSE 

AURELIO JUAN 

JORGE ARMANDO 

GRACIELA 

MIRELLA ROXANA 

VICTOR MANUEL 

AURELIO EULOGIO 

ESTHER EDITH 

MIRIAM OIGA 

HENRY BERNARDO 

MOTEES 

LUZ MARIBEL. 

MANUEL 

CAROLINA DEL PILAR 

GREGORIO SAMUEL 

JUANA 

GENARO 

HECTOR LUIS 

FRANCISCO 

ALBERTO 

DOCENTE ESTABLE 1 
	

11 	40 

DOCENTE ESTABLE 1 
	

11 	40 

DOCENTE ESTABLE 1 
	

II 	40 

DOCENTE ESTABLE I 
	

10 

DOCENTE ESTABLE 1 
	

II 	40 

DOCENTE ES I ABLE I 
	

40 

DOCENTE ESTABLE I 
	

II 	40 

DOCENTE ESTABLE 1 
	

II 	40 

DOCENTE ESTABLE 1 
	

II 	40 

DOCEN1E ES TABLE I 
	

II 	40 

DOCENTE ESTABLE I 
	

II 	40 

DOCENTE ESTABLE 1 
	

II 	40 

DOCENTE ESTABLE I 
	

E 40 

DOCENTE ESTABLE I 
	

II 	40 

DOCENTE ESTABLE 
	

II 	40 

DOCENTE ESTABLE I 
	

40 

DOCENTE ESTABLE 1 
	

40 

DOCENTE ESTABLE I 
	

II 	40 

DOCENTE ESTABLE I 
	

40 

DOCENTE ESTABLE I 
	

40 

DOCENTE ES IABLE 1 
	

II 	40 

DOCENTE ESTABLE 1 
	

40 

DOCENTE ESTABLE 1 
	

41) 

DOCENTE ESTABLE I 
	

11 	40 

DOCENTE ESTABLE 1 
	

II 	40 

ASISTENTE DE TALLER 
	

E 30 

DOCENTE ESTABLE 1 
	

II 	40 

ASISTENTE DE TALLER 
	

E 30 

ASISTENTE DE TALLER 
	

E 	3(1 

ASISTENTE DE TALLER 
	

E 	30 

ASISTENTE DE TALLER 
	

E 	30 

Categ, '17 Otros Gatos 

Variables 

Costo de Plazas 

Ocasional 

) I •l i.)P, Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 



111 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOCICO 

Fecha :30/12/2015 

Página :3 
Hora :11:42:25 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1289 

Institucion Educativa: MANUEL SEOANE CORRALES, AVENIDA FERNANDO WISSE 
	

Código Modular: 1064971 
	

Código ClaveB: 0A00C382 
	

No.de Secciones: 42 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, Jan. 

Lab 
Condicion PEA 

REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES A 11 U A L 

Costo de Plazas 
Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE Escolaridad 

Aguinaldo Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional TOTAL 
PLANILLA Nom. 	Cont. 	Total Nombrado 	I 	Contratado JuIioIDIc)em. 	I Empleador 

39H4Z1114828 TITO BAUTISTA GERARDO FELIX ASISTENTE DE TALLER E 30 O 346.00 346 00 3 I,01) 641 88 000 00 12 22n 511 111111 1111 17.076 qn 

39H4Z1114829 SANTOS MATOS JOSE IGNACIO ASISTENTE DE TALLER E 30 O 346.00 346 00 3 I 00 641.88 600011 122211 nn 1100 1)11 17.976 56 

39H4Z1115822 TORRES ELLACURIAGA PABLO JESUS ASISTENTE DE TALLER E 30 O 346 00 346 00 31 00 641.88 600 00 17.221) ,1) 1)00 011 12.826 56 

39H4Z1115823 DAVILA ATANACIO JUAN JULIO ASISTENTE DE TALLER E 311 ' 	II 346 00 346 00 31 00 641 88 600 1111 17,7713,6 6110 12.826 56 

39H4Z1115824 FLORES QUISPE JESUS MIGUEL ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346 00 346 00 31 00 641 88 11110 00 17.776 56 Ano 011 1787668 

998413116820 CARDOSO MACHAY ELOY FERNANDO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1482 00 1,48? 00 133 00 798 18 4001111 600 BO 78 1150 in 'M'in lin 70.<458 Ir 

998413116828 AGUILAR ARMAS MANUEL ALBERTO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1482.00 1.482 00 133 00 798 18 41111 600 1111 78 4,816, 1358) no 711959 1. 

998413116829 SUAREZ BALDEON LUIS ALFONSO DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1,482 00 1.482 00 133 00 798.18 400 00 6111) 00 29 .9611 I 0101 09 79,1158 In 

998413117821 VILLAVICENCIO VILLADEZA DAVID EUSEBIO DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1.462.00 1,482.00 133 00 798.18 400.00 600 00 28.958 10 1.000 (X) 29.958 in 

99B413117822 DIAZ HUILCA SEGUNDO CARLOS DOCENTE ESTABLE 1 II 40 O 1.48200 1,482 00 133 00 798 18 40000 600 00 211 ,108 1 . 9110 IN) 70,558 le 

998413117823 RICSE VILLAR ALBERTO CAYETANO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1.48200 1,4117 00 133 00 798 18 111(11111 600 00 28.5611 16 1,000 29 958 18 

998413117824 BOLIVIA REBOLLEDO NAYU MERCEDES DOCENTE ESTABLE 1 II 40 O 1.48200 1,462.00 133.00 798.18 400 00 600 00 28.908 10 1.601, 00  29.958 16 

99R411111823 GUEVARA HUAMAN JORGE LUIS DOCENTE ESTABLE! II 30 0 1,112 00 1.11200 100.00 598.64 400 00 600 00 21.727 MI 1.0110 oo 77.777 6,8 

Subtotal 48 24 72 72,451 00 20,760 00 97.711 00 8,337 00 62.514.31 19,200 01) 51,650 01) 1.1117.747 72 70.85000 2.013.597 77 

ADMINISTRATIVO 

311211114827 GARCIA YACOLCA MARIA DOLORES TECNICO EN BIBLIOTECA TE 40 0 1 483.00 483 00 43 00 195.32 450.00 400 00 600.00 14,055 R4 1 000 00 1504584 

751411111828 RUIZ VASOUEZ WALTER CESAR AUXILIAR DE SISTEMA AB 40 1 0 485.00 485 00 44 00 186 74 450.00 40000 60000 13.9118 1 ,1110) 111) 14 988 TIR 

791411111820 DOMINGUEZ VALVERDE JESUS ANTONIO AUXILIAR DE SISTEMA 1B 40 0 509 00 509 00 46 00 208.95 450.00 40001) 60000 1.1.567 1.111111 011 15.467 40 

791411111822 SEDANO OYAGUE LUZ MARINA AUXILIAR DE SISTEMA TA 40 0 517.00 517 00 47 00 213.50 450.00 40000 600.00 14.130 00 1.(11111 00 16310 00 

791411111823 SALAZAR DE LIRA PASTORA DOMINGA TRABAJADOR DE SERVICIO AD 40 1 0 474.00 474 00 43 00 187.09 450.00 400 00 600.00 13 849 08 1.000 00 14 849 118 

791411111824 PACCO LIMA ROCIO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468 00 468 00 42 00 187.26 450 00 400 00 600.00 11 767 12 1.090 00 14 . 747 1? 

791411111825 PANEZ ILDEFONSO YOLANDA ESTHER TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 1 0 408 00 468 00 42 00 187.26 450 00 400 00 600 00 11 . 707 12 1.099 00 14.767 1? 

791411111826 CHACCARA LOPEZ GILBERTO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 I 468.00 468 00 42 00 187.26 450.00 4110.00 600 00 13.767 12 1.000 00 14.767 17 

791411111827 ZEGARRA ALATA ESTEBAN DAME AUXILIAR DE BIBLIOTECA AE 40 1 0 468.00 468 00 42.00 187.26 450.00 400.00 600 00 11.707 12 1.000 00 14.767 12 

791411111828 BARRANTES AGUINAGA ZORAIDA TECNICO EN LABORATORIO TE 40 O 483.00 483 00 43.00 195.32 450.00 400.00 600 00 11,1)50 114 1.000 00 15.o55 R4 

791411111829 TORRES TORRES ZENAIDA MARCELINA OFICINISTA AE 40 1 0 488.00 408.00 42.00 187.26 450.00 400.00 600.00 13.767 17 1. 000 00 14,71)7 	I? 

791411112821 CHOMBA CORREA JUANA RUFINA AUXILIAR DE BIBLIOTECA AD 40 1 0 474.00 474 00 43 00 187.09 450 00 400 00 600 00 13 819 08 1,0(1900 14 049 (18 

791411112822 CAMPOS MORENO LEONCIO AMADO TECNICO EN LABORATORIO TA 40 0 517.00 517.00 47.00 213.50 450 00 400 00 600.00 14 730110 1.0On 00 15.710 9.1 

791411112823 SORIA HERNANDEZ HAYDEE E SECRETARIA AB 40 0 485.00 485.00 44.00 186.74 45000 400 00 600 00 13 ORA 1.000 rol 1.1 0811 R8 

991411111822 POPI CARLOS ANA MARIA OFICINISTA AE 40 0 468 00 468 00 42 00 187 26 450.00 400 00 600 00 11.767 1? LIMO 110 14.767 17 

998413116827 TORRES BAOS ROSA MARIA SECRETARIA II TA 40 0 517 00 51700 47 00 213.50 450.00 400 00 600 00 14.71000 1 000 00 15.730 00 

*150017080 
1 	 ( 	1 7 fl',1 11(1'4(11) ',(1()/ 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXUS 03/0312015 



REMUNERACION MENSUAL ANUAL 

Costo de Pinas 
APELLIDOS 

Codigo de 
Plaza 

Condicion PEA 

scolaridad Costo de 
Plaza Anual 

Otros Gatos 
Variables 

Ingresos no 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Remuneras. 
Imponible Ocasional 	

TOTAL 
 

PLANILLA Nom.1 Cont.1 Total Nombrado 	Contratado 

Aguinaldo 

JuliorDiciem. I Empleador 

OCASIONALES 

Caleg. Nominación del Cargo NOMBRES Lab. 

13 3 16 6.333.00 • 

61 77 88 /8 . 784 Oil 

1.419.00 	7.752 00 	099 00 	3.111.31 	7.200 00 	0.4110 00 	9.600 00 

71.679 00 	100,463.00 	9.030 00 	65 . 025 . 02 	7,200 00 	75.000.00 	61,250 00 

225 147 (2 11.11 , 0) 011 2 ,11 	117 7? 

2.187.805 41 8u0050 oo 7271.745 11 ToIMIF 

Incentivos 
CAPAR 

a MIS 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página T ,1 
Hora :11:42:25 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1289 

Institucion Educativa: MANUEL SEOANE CORRALES, AVENIDA FERNANDO WISSE 
	

Código Modular: 1064971 
	

Código Claves: 0A00C382 
	

No.de Secciones: 42 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POL1DOCENTE COMPLETO 

*150017080 
1 'HM l7Wittli('1111121111,.: 1 , Fuente : Sistema de Información para la RZIC1011áZaCiÓI1SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 



OCASIONALES REMUNERACION MENSUAL ANUAL 

Codigo de 
Plaza 

Condiclon PEA 
Costo de Plazas 

Nominación del Cargo 
Escolaridad TOTAL 

PLANILLA 
Ocasional 

APELLIDOS NOMBRES 

Nom. I Cont, I Total 

Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Impordble 

Incentivos 
CAFAE 

Costo de 
Plaza Anual 

Joro. 
Lab 

Categ, 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 251 0 0 0 8.130 00 8,130 00 732 00 4,377.00 6,275 00 159,968 00 8.775 00 166 14100 

17R311112825 BELLIDO VALLADOLID RUGEN HUGO DOCENTE ESTABLE I 30 1 0 1,112.00 1,112.00 100 00 598 64 400.00 600 00 21.727 68 1.111111 00 27.727 nn 

361311111822 CERVANTES CANGAHUALA JOSE URBANO DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1,084.00 . 1,684.00 152.00 907.03 400 00 600 00 37.916 :16 1.000 00 3 -1.nir; 

361311111823 POLIDO MASIAS MARCOS DOCENTE ESTABLE 1 III 30 0 1.763 00 1,263.00 114 00 680.27 400.00 600 00 74,687 74 1 0111110 7,  867 21 

361311111824 BASANTES RONCHI CARLOS ALBERTO DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1.112.00 1, 1 12.00 100.00 598 64 400.00 600 00 71.777 68 1.000 00 22.777 68 

361311111825 LOPEZ RUIZ YOLANDA BEATRIZ SUB DIRECTOR C.E. III 40 0 1.684 00 1,684.00 152.00 1,017.03 400 00 600.00 34.236 30 1,000 DO :35.236 36 

361311111826 OLAYA JIMENEZ SANTOS JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA III 40 1 0 1,684 00 1,684.00 152.00 907.03 400.00 600.00 32.916 36 1.000 00 33.918 16 

561371111820 BENITES ASMAD BLANCA SEGUNDA JEFE DE FORMACION GENERAL II 40 0 1 418 00 418.00 38.00 782.88 600.00 14.666 56 600 00 15.466 sn 

561371111822 JAUREGUI GOMEZ LUIS RENAN JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 0 1 418.00 418.00 38.00 782.88 600.00 14,666 56 600 00 15.46,156 

561371111823 MENDOZA PANDURO ANGEL ALCIDES DOCENTE ESTABLE I II  40 1 0 1.482.00 1,482.00 133.00 798 18 400.0U 600 00 78.958 16 1.000 00 29,958 re 

561371111824 PAZ PURIZACA GUSTAVO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1 418 00 418.00 38.00 782 88 600.00 14,866 56 600 00 15,466 56 

561371111825 AGUILAR NAPURI MARIA ELENA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 1.482.00 1,482.00 133.00 798.18 400 00 600.00 28.958.16 1 0011110 79.968 16 

561371111826 EVARISTO FIGUEROA CARLOS ALEJANDRO DOCENTE ESTABLE 1 II 30 0 1 411 00 411.00 37.00 757.74 600.00 14.466 In 601) 101 15,0611 fin 

561371111827 QUISPE MEDINA FRANK EDINSON DOCENTE ESTABLE 1 30 0 411.00 411.00 37.00 757.74 600 00 14.468 68 600 110 16.068 nn 

501371111828 VACANTE DOCENTE ESTABLE I 40 0 408.00 408.00 37 00 776.68 600 00 14,6(10.16 600 00 15.761 Ie 

561371111829 CAMPOS SOTELO HORACIO WILFREDO DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418.00 418.00 38 00 782.88 600 00 14,800 56 611110 15.466 6/1 

561371112820 GAMARRA BUSTILLOS CARLOS DOCENTE ESTABLE 1 30 1 O 1,112.00 1,112.00 100.00 598.64 400.00 600 00 21.727 68 1 000.00 27.77769 

561371112821 ZALDIVAR PALOMINO ESPERANZA DEL CARMEN JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 0 1 418 00 418.00 38.00 782.88 600.00 14.1366 66 600 01) 15.466 56 

561371112822 ARELLAN DE LA CRUZ WALTER RUBI DOCENTE ESTABLE 1 30 0 411.00 411.00 37 00 757.74 600 00 14.468 88 600 00 15,068 58 

561371112823 CHAMBERGO GARCIA ALEJANDRO OSCAR DOCENTE ESTABLE I 30 0 1 411.00 411.00 37.00 757.74 600.00 14.468 88 600 00 15.968811 

561371112824 PAZOS ELIAS EDUARDO OSWALDO DOCENTE ESTABLE I 40 1 O 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 29.958 16 1.000 00 79.958 16 

561371112825 PERALTA CABRERA CARLOS GUIDO DOCENTE ESTABLE I 30 0 1 411 00 411.00 37.00 757.74 6(10.1)11 14.468 88 600 00 15.0118 58 

561371112828 JAUREGUI GOMEZ LUIS RENAN DOCENTE ESTABLE 1 40 1 0 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.1)0 28.958 16 1.our) 00 79.958 16 

561371112829 CCOLQOUE GRAJEDA ERICO DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418.00 418.00 38.00 782.138 600.00 14.866 sn 600 110 15.4116 511 

561371113821 CORDOVA ROJAS DANT E LUIS DOCENTE ESTABLE 1 40 1 0 1,482.00 1,482.00 133.00 .  798.18 400.00 600.00 28.958 16 1.000 00 2..958 16 

561371113822 MACEDA PACHECO MONICA ISABEL DOCENTE ESTABLE I 30 1 0 1,112.00 1,112.00 100 00' 598.04 400.00 600 00 71.777 68 1.000 00 77.771 68 

561371113823 MANRIQUE ENCISO JOSE MANUEL DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418.00 418.00 38.00 782 88 600.00 14.866 56 non un 15,4611 

561371113824 MIRANDA CARDENAS FRANCISCA DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1,482.001 1,482.00 133.00 798.18 41)0 00 600 00 78.858 16 1.000 r.)n 79.858 16 

561371113825 NAUPARI VILLARRUEL LUIS ENRIQUE DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1.482.00 1,482.00 133.00 798 18 400.00 600.00 28..58 16 1.01113 no 79.958 16 

Nombrado Contratado 

Aguinaldo 

JubolDiciem. fEmpleador 

Otros Galos 
Variables 

*150017080 
1 1.1OO 1 7 ( ) R 	ír-}() o c) ( )( 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXOS 03103/2015 

111 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: 	- SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:43:02 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1160 

Institucion Educativa: ANTENOR ORREGO ESPINOZA, AVENIDA CIRO ALEGRIA CUADRA 2  Código Modular: 1065135 
	

Código Clave8: 0A00C252 
	

No.de Secciones: 41  

Zona : URBANA 	 Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 



561371113826 

5613/1113827 

561371113870 

5613/1113829 

5613/1114821 

561371114822 

5613/1114823 

561371114824 

561371114825 

5613Z1I16821 

5613ZI116822 

561321116823 

5613211161124 

5613Z1116825 

561-U21114820 

56113Z1114829 

561-113Z1115870 

56H321115871 

561-L1:Z1115822 

56H:3211151124 

761311111820 

/61311111827 

761311111623 

761311111824 

761311111825 

761311111826 

76131111%827 

/6131111182R 

701311111829 

761311112821 

761311112827 

PACHAS ACEVEDO 

MIRANDA BRONCANO 

EL lx (=OIL I AMA 

DIA7 VEGA 

ESCOBAR CORDOvA 

PACHECO CRIBILLERO 

ARICA GONZALFS 

MORALES DE LOPEZ 

ZALDIVAR PALOMINO 

SANDEZ CORDOVA 

NAVARRO CASTANF DA 

HuARANCA TANTA 

ROJAS CORI 

HUISACAYNA CCAULLA 

SARMIENTO ZAPANA 

PALOMINO AL TAMIRANo 

DE LA CRUZ SOLIS 

MONTOYA JARA 

BENITOS YGLESIAS 

RIOS ARTEAGA 

CHIPANA BAUTISTA 

MARTINEZ LOAYZA 

ZUNIGA REYNOSO 

SANCA EZ MARCHENA 

PACHAS CAYCHO 

MONDRAGON CAMPUZANO 

1.0vATON NAUPAY 

GALIANO HERMOZA 

ALEJOS VII I.ANULVA 

CALLANAUPA SULCA 

ACUNA CASTII I.A 

VICTOR MANUEL 

JESSICA LILIANA 

WAL TER PUBLIO 

JUAN CARLOS 

JOSE FERNANDO 

LUIS EDIl BEATO 

RICARDO JUAN 

ADRIANA MARGARITA 

ESPERANZA DEL CARMEN 

EDGAR DANIEL 

FREDDY 

RUDDY ARTURO 

JOSE MANUEL 

GUILLERMO 

JOSE LUIS 

JAIME 

ROSANA LUZMII.A 

W1LSON I-ERNAN 

JENNY ROXANA 

JOAOU1N PABLO 

CESAR MARCIAL 

ANA MARIA 

CARLOS 

RICARDO 

FERNANDO DONATO 

DANIEL 

LUCY MEDAL1111 

MARIA AMPARO 

CESAR AUGUSTO 

ALEJANDRO 

ANGEL GUSTAVO 

Jorn 
Lab 

Categ, 
Costo de 

Placa Anual 

ti , ,n lr 

1)1. 11 51 1  I1; 

2n.nr-,n Ir 

74.11 1 11 71 

711 oro( in 

.,,f1 . 11511 Ir. 

711r,11 

2111.11 111 

;01. 1 4611 111 

yo rinn Ir 

211 0511 le 

211 . 11511 II) 

12.0 11) 

1.1.11(1(17101 

12.720 ne. 

1) .90 %C. 

1,› nr; 

.,/20 11,6 

1 .i . 2,10 

21,7271111 

24.017 24 

24.mi? 7) 

17 1111; 

11 ,QM7 511 

71 en/ 2.1 

.11.1187 

7.1.087 21 

32.n11130 

, 2.910 

71.087 71 

Ocasional 

1 1 1,01 

1 1 100 (III 

1.01 , 41111 

1910/ 1 111 

1 1 , 14111 1 1 

10011 )II 

1111111101 

1 1,1 11 1 1 X , 

 1 111111 f Hl 

1 1 11 ■11101 

1 . 111111 00 

r x1011111) 

1 11111)110 

5011011 

111111110 

0001111 

11110110 

11 110 (111 

14,1, 

lilN 1 1 11 1 

1.01/0 no 

1.000 110 

L111111011 

1 . 001100 

11110 00 

1.0111100 

1,10011H1 

1 111 10110 

1 0111100 

1.01.10 

1 01 10 00 

101AL 
PLAtliLLA 

i711741 

1)876 011  

17 27(1 

12 8)11,6 

7? 177 118 

i;07 21 

nn í 

1391e (r. 

wo; 

y: 607 

roxi 71 

20 697 1  

31..111 Ir. 

TI 916 .36 

7585771 

IM 

Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO 

Fecha :39/12/20 I 

Página :2 

1 1111 	: 1 1:4 3:02. 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: ANTENOR ORREGO ESPINOZA, AVENIDA CIRO ALEGRIA CUADRA 2  Código Modular: 1065135 

Zona : URBANA 	 Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave& 0A00C252 

No.de Alumnos: 1160 

Nade Secciones: 41 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominacion del Cargo 

DOCENTE ESIABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTARLE. I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENI E ESTABL I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENIE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTARLE 1 

DOCENTE ESTABI.E 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

ASISTENTE DF TALLER 

ASISTENTE DE TALLER 

ASISTENTE DE TAl 1 ER 

ASISTENTE DE IALLER 

ASISTENTE DE IALLER 

ASISTENTE DE TALLER 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTA131 E 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ES IABLE I 

DOCENTE ESTARLE 1 

DOCENTE ESTABLE 1 

DOCENTE ESTABLE I 

DOCENTE ESTABLE 1 

Condiclon PEA 

Nom.i Conf. I Total 

II 	40 	 0 

II 	411 

II 	40 

III 	30 	 O 

40 	 O 

II 	40 	 O 

II 	40 	 0 

II 	40 	 O 

II 	40 	 O 

II 	40 

4C1 	 U 

40 	 0 

III 	40 	1 	11 

II 	40 	0 

E 3(1 	O 

E 30 	0 

▪ 30 	0 

E 30 	O 

E 30 	0 

• 30 	0 	1 

31) 	 0 

III 	30 	 O 

III 	30 	 0 

III 	41) 	 0 

II 	40 	O 	1 

III 	30 	 O 

III 	30 	 U 

III 	30 	 O 

III 	41) 	 0 

III 	40 	 U 

III 	30 	 O 

REMITNERACION MENSUAL 

	

Remunerac. 	Aportación 

Nombrado] Contratado 	Imponible 	Empleador 

1,48200 	 1,482 1)0 	133.00 

1,4712 00 	 1.402 00 	133 00 

1,482 00 	 1.482 00 	133 00 

1,203 00 	 1.263 00 	114.00 

1,482 00 	 1,402 00 	133 00 

1,402 00 	 1,482 00 	133.00 

1.402 (10 	 1.402 011 	133 00 

1.4112110 	 1.482 00 	1331w 

1.482 00 	 1.48200 	133 00 

1.482 00 	 1.462 00 	133 00 

1.402 0(1 	 1,407 00 	133 IX)  

OCASIONALES 

Ingresos no 
Imponible 

798 IR 

790 IR 

7I10 IR 

4001111 

400 011 

4011 111) 

600 00 

600 00 

000 00 

0110 )1 411111111 non no 

700 IR 40111111 1100 on 

/916 18 100 00 6(0 ) 110 

700 IR 11111(81 (1110 011 

pm lft 111111111 01X1 1111 

HA 111 4011 110 600 mi 

/9R IR 41)1)110 1i 1 10 011 

/9R IR 4011 61/0 1)11 

611)1 lin 

(100 00 

(1110 00 

(11111 1(11 

11110 00 

1111110o 

ruin 00 

11(111 

(100 

-100 110 
	

6)1)11111 

4110 00 
	

ruin ort 

400 00 
	

non no 

41111 1(1j 
	

11011111) 

000 00 

41)1) 1)11 
	

6011110 

40111111 
	

151011X1 

4011 00 
	

(60 00 

.100 110 
	

6011 int 

401) (10 
	

rififl 01) 

400 011 
	

660 01) 

Costo de Plazas 
Incentivos 

CAFAE 
senlandad 

Agu inaldo 

1,402 no ' 	 1,482 00 	133.00 	/90 111 

1,084.00 • 	 1,1184 .00 	152.00 	1)07.(13 

418 00 	418 00 	38 00 	782 88 

346 00 	346 00 	31.00 	041 88 

346 00 	346 00 	311)0 	041 80 

346110 	346 00 	31.00 	641 on 

346 00 	346 DO 	31 60 	641 Ril 

346 09 	346 00 	31 00 	611 1101 

346 01) 	346 00 	31.00 	641191 

1,112 00 	 1,11200 	100 00 	590 61 

1,763 00 	 1,263 00 	114 00 	1180.27 

1,263 00 	 1,703 00 	114 00 	6110 77 

1.6114 00 	 1,084 00 	152 00 	007 03 

410 00 	410 00 	313 60 	HM 011 

1.263 00 	 1,763 00 	114.00 	680. 27 

1.263 00 	 1.763 UO 	114 00 	000 27 

1.263.00 • 	 1,263 00 	114 00 	680 21 

1.684.00 . 	 1,604 00 	152 00 	907 1).1 

1.084 00 	 1,684 00 	152.00 	907 1)3 

1.203.00' 	 1,203 110 	114 00 	080 2/ 

A ti 	A L 

Otros Gatos 

Julioltliclom 	Entplebdo» 	 Variables 

*150017080 
I 	1 ,11 	1 7 11:11111'11111 	),1)1111 . . 

Fuente : Sistema de InlonnaCan para la Raciorawzae1og GIRA 

NOTA - Ultima cargo del NEX115103/03/2015 



TOTAL 
PLANILLA 

'11.918 :18 

1'4,1110 10 

r,c; 

77.771 119 

In 708 fc 

27 777 8P 

3, 9 16 18 

11 018 18 

1 792 7.9701 

15 2111 12 

11.767 12 

15.730 011 

11.787 12 

14.787 1.2 

1.1.767 12 

14 0901 

1.1 91411119 

1.1 1110 011 

ORR /111 

14 0119 PR 

14.940 119 

1 ■ .730110 

195.4110 .111 

1,977.7 9 9 11P 

IP 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :3 
llora :11:43:02 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1160 
Institucion Educativa: ANTENOR ORREGO ESPINOZA, AVENIDA CIRO ALEGRIA CUADRA 2  Código Modular: 1065135 

	
Código ClaveB: 0A00C252 
	

No.de Secciones: 41 

Zona : URBANA 	 Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 

Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ 
Jora 
Lab 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL  

Costo de Plazas 
Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE Escolaridad 

Aguinaldo 
Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Playa Anual 
Ocasional 

Nom. Con'. 	Total Nombrado 	l Contratado JullolDiciem. 	1 Empleador 

761311112823 BENITES ASMAD BLANCA SEGUNDA DOCENTE ESTABLE III 40 O 1.684 00 1,684 00 152.00 907 03 400 1)11 601100 32(1)6 36  I 0110 00 

761311112824 PAZ PURISACA ROLANDO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 O 1.684 00 1,684 00 157.00 907 03 400 00 600 011 32 11 1 01 16 I 	11111100 

761311112825 GALIANO HERMOZA MARIA AMPARO SECRETARIO DOCENTE 40 0 1 418 00 418 00 38 00 182 88 no() 110 14 rinn 11110 110 

761311112826 ALVA MIGUEL WALTER HUGO DOCENTE ESTABLE I 31) 1 O 1.112 00 1.112 00 100 00 598 64 400 00 600 00 ;1 1.12180 1,0110 1111 

761311112827 FELIX OUILLAMA WALTER PUBLIO DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 0 1 418x10 418 00 3(100 897 88 60000 18,1116 , 1 01 811111 

921411111827 MENDOZA ZEVALLOS EUSEBIO EPOLITO DOCENTE ESTABLE 1 II 30 1 0 1.11700 1.112.00 100 00 598 64 400 00 61X1(11 71.777 68 119$) 00 

961311111822 ASMAD ASMA! MARIA NORMA DOCENTE ESTABLE 1 111 40 O 1.6134 00 * 1.684.00 152 00 907.03 41111(I11 600 00 ii1n 1 , 11101 181  

961311111873 BAO DE MISAR1 EVA ELENA DOCEN1E ESTABLE I III 40 O 1,684 00 1.684 00 152 00 907 03 400110 131,1) 00 tl 	 in 10 I 110000 

Subtotal 44 23 67 63,088.00 : 17.267.00 80.355 00 7.236.00 55.602.55 17.600 00 46.475 00 1,7 IR 	60 81 076 00 

ADMINISTRATIVO 

171311111820 PAREDES TOLLO JOSE ANTONIO TECNICO EN FINANZAS TD 40 O 491.00 491 00 44.00 199 86 451) 00 400 00 600 00 14718:17 1000 00 

171311111822 SERNAQUE ORLANDINI KARLA MARIBEL AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 O 1 468.00 468 00 42.00 187.26 450 00 400 00 600 00 /8/ 12 01111 00 

171311111823 CAMARGO CHAVEZ EMILIA JUANA OFICINISTA TA 40 1 0 517 00 517 0)1 41 00 213 50 450 00 400.1.11) 600 00 11.7:10 00 1.000 00 

171311111824 RAMOS MENDEZ OLGA ZENAIDA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468 00 468 00 42 00 187 26 450 00 400 00 600 00 13 7111 12 1.000 OH 

171311111825 MOZOMBITE IPUSHIMA LICETH TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 468 00 468 00 42 00 187.261 400 00 400 00 600 00 1.1 . 767 07 1.110(1110 

171311111826 ROSALES MEDINA FELIX MIRKO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468 00 468.00 47 00 187 76 450 00 4111) 011 6001X) 11,761 12 1.000 00 

171311111827 PAUCAR GARRAFA CRISTINA ESPERANZA AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 1 0 485.00 485.00 44.00 186.74 450 00 400 00 600 00 11. 0611 101 I mor 110 

171311111828 AUCCASI ESPILLCO EMILIANO NEMESIO AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 0 485 00 485 00 44 00 186 74 450 00 400 00 600 00 13. 1100 RO 1001181 

171311111829 ROJAS VILLARREAL CARLOS ADRIAN AUXILIAR DE LABORATORIO AD 40 0 474.00 474 00 43 00 187.09 45000 400110 600 00 I1, 8.1'l 1 01111 00 

171311112821 CENEPO NAVARRO LAURINDA AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 0 485 00 485 00 44.00 186 74 45000 400 00 600 00 11 . 0118 IIR I 11110 <111 

171311112822 ARIAS NAVARRO ALEJANDRO AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 0 485.00. 485.00 44.00 186.74 450.00 400 00 600 00 riftia RR I 000 00 

171311112823 SALINAS VASOUEZ NORMA GLADIS OFICINISTA AD 40 0 474.00 ' 474 00 43.01) 187.09 451) 00 400 00 600 00 11 849 08 1 0001111 

171311112824 INFANTE SANCHEZ MARIA LUISA SECRETARIA TA 40 0 1 517.00 ' 517.00 41.00 213 50 450 00 400 00 1300 00 11 /30110 1 011001 

Sliblutal 9 4 13 4,413.00 1.872.00 6.285.00 508.00 2.497.04 5,850 00 5.200.00 1,800 00 187 100 40 13.01 1 0 011 

Total I E. 53 77 80 67,501.00 . 19,139 00 86,640 00 7 , 804.00 8 gg g 5,850 00 22,800.00 54,275 00 1,900.723 08 71.075 00 

*150017080 
1 r/(H) 1 	/(11()11`1(111 ',(11111,' 

fuente : Sistema de Información pala la Racionalización SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXUS 0310312015 



111 
tal^ 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO 

Fecha :30112/2015 

Página :1 
Hora :11:43:32 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1092 

Institucion Educativa: GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO, AVENIDA LIZANDRO 
	

Código Modular: 0705012 
	

Código Clave8: 0A00C182 
	

No.de Secciones: 42 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES A ti U A L 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Ca eg. 

Lab 
Condicion PEA 

Costo de Plazas 
Remuneran. 
Imponible 

Ano/belio 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo 

Otros Galos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA Nom.1 Cont.1 Total Nombrado 	1 Contratado Jullo/D1clem. 	1 Empleador 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 158 0 (1 0 5.117 00 5,117 00 461 00 7,756.00 3,950 00 1011.1)OR 60 050 00 101.05A no 

101211111822 CARRASCO LINARES ALEJANDRO LIZARDO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1,684 00 1,684 00 152 00 907 (13 400 00 600 00 72 016 16 1 01111 00 11.(1 In ln 

101211111823 RUIZ DE CASTILLA DONGO MARIA DEL ROSARIO DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1.684 00 1,684 00 152 00 907.03 400.01) 600110 372016 16 ion0 00 3io 	-ke 

30R211111827 JIMENEZ RIOS AUGUSTO DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 0 1.684 00 1.684 00 152.00 907.03 400 00 600 00 17.916 16 1 11110 01) 11~ ,n 

391211111820 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 0 1 418 00 418 00 38 0) 782 88 600 00 11 800 50 600 110 15~ sn 

391211111822 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 40 0 I 418 00 418.00 3800 787 88 610/.10 II /166 511 6150 00 IsAGn sn 

391211111823 NEGRON ALVARADO ELMER AUGURIO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1.684 00 1.684.00 152 00 907 03 400 00 600. 00 32,916 36 1.000 00 33.916 .3n 

391211111824 ROJAS CAHUA LUIS ALBERTO DIRECTOR DE INSTITUTO 11 40 0 I 418 00 41800 38.00 892 88 600 00 16.196 66 11110 00 16.780 s. 

391211111825 VACANTE SECRETARIO DOCENTE II 40 0 418.00 418.00 38.00 782 88 600 00 14.900 (0 800 00 15.466 

391211111826 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 0 418.00 418.00 38.00 782.88 601) 00 14,860 56 800 00 15.40n sn 

391211111027 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 O 418.00 418 0() 38.00 782.88 600 00 14.600 10 1100 011 15.466 56 

391211111828 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 0 418.00 418.00 38 017 7132138 600 00 14.066 56 000 00 15.4663 sn 

391211112820 VACANTE DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1 418.00 418 00 38.00 782 88 60(1 00 14.166 56 6,0)110 / 5.4 GO SS 

391211112821 VACANTE JEFE PRODUCCION II 40 O I 418 00 418 00 38.00 782.88 000 00 14.006 56 000 00 15 41-41 sn 

391211112822 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA II 40 0 1 41800 418 00 38 00 782.88 600 00 14 . 066 56 600 (10 15.400 50 

391711112823 PONCE TEJADA MARIA DEL PILAR DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 0 1.684.00 1,884 00 152.00 907.03 400 00 600 0(1 12 016 16 1 0001 1 .3.c.10 

391211112824 OL8SPE SALAZAR ELI MAX DOCENTE ESTABLE I III 30 0 1,263 00 1.283 00 114 00 680.27 401100 600 00 71.697 74 1 000 00 7...087 74 

391211112825 RIVADENEYRA DE LA TORRE ROSA AMELIA DOCENTE ESTABLE 1 III 30 0 1,263 00 1,263.00 114.00 680.27 400 00 600 00 74,607 74 olg) (X) 75.68/ 74 

391211112E126 ROSAS RETUERTO GOMEZ VLADIMIR HERNANI DOCENTE ESTABLE I III 41) 0 1.684.00 1,884.00 152.00 907.03 400 10 noo 00 17 gol 16 1.000 00 13.~ In 

391211112827 SORIA PEREZ EMILIA DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1.684 00 1,684.00 152.00 907 03 400 110 60100 17916 16 1,000 00 11 .16 ln 

391211112828 UNSIHUAY TOVAR ROBERTO FLORENTINO DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1,112 00 1.112 00 100.00 598 64 400 00 600 00 71.7710n 1 1100 00 77 721 en 

391211112829 VELOZ CASTRO DIOSDA MAXIMILIANA DOCENTE ESTABLE I 111 40 (1 1,684.00 1,084 00 152 00 907.03 400.00 600 00 37.1. fi 16 1 1100 110 33,111 s 

391211113820 PADILLA OBREGON CESAR EDMUNDO DOCENTE ESTABLE 1 II 30 1 0 1,112.00 1,112 00 100.00 598.64 400.00 600.00 21.777.08 1.1100 00 77.771 611 

391211113821 VACANTE JEFE DE FORMACION GENERAL II 40 (1 1 418 00 418 00 38.00 782.88 600.00 14 .865 sn 1100 flf) 15 4nn si; 

391211113822 YAYA GOMEZ DE CHIRA MARIA EMILIA DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 0 1,684 00 1,684.00 152.00 907 03 400 no noo 00 17.016 16 1.0011110 11.6 16 ln 

391211113823 SEGURA SANTISTEBAN WALTER SANTOS DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1 418.00 418.00 38 00 782 88 600 00 14.1166 56 60000 15 46(1 50 

391211113824 VERA FALCON ODON EDMUNDO DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 0 1,684.00 1.884 00 152.00 907.03 400 00 60001.►  32.016 :36 1 .06o 00 33.916 :16 

391211113825 SAICO OSCCO MARIO ROLANDO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1 418.00 418 00 38 00 782 88 600 00 14.80. 56 600 00 15.460 00 

391211113826 OSCCO PAREDES JAIME GREGORIO DOCENTE ESTABLE I 111 40 1 0 1,684 00 1,684.00 152 00 907.03 400 00 600 . 00 32.0 In 30 1.(1)10 00 3.3.916 36 

*150017080 
J. 1_ , (.)017 0 1.). ci 	3( ) Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cago del NEXUS 03/03/2015 



111 
111 

MM Mal 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Flora :11:43:32 

UGEL DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos:  '1092 
Institucion Educativa: GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO, AVENIDA LIZANDRO 

	
Código Modular: 0705012 	 Código ClaveB: 0A00C182 

	
No.de Secciones: 42 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Caleg, 

Jorn. Lab.  
Condicion PEA 

REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Corlo de Plazas 
Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresas no 
Imponible 

Incentivos 

CAFRE 
Escolaridad 

Aguinaldo 
Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL.  
PLAHiLLA Nom.1 Cont 	Total Nombrado 	I 	Contratado JuliolDiclem. 	I Empleador 

391211113827 BELLIDO LARA DE ZAPATA VILMA HERIDA DOCENTE. ESTABLE 1 II 3(1 O 411.00 411 00 37 00 757 601100 11.1041 SS nno 110 15.1106 FUI 

391211113828 ARISMENDI CIENFUEGOS OLGA YSABEL DOCENIE ESTABLE I III 40 1 O 1.684 00 1,684.00 152 00 907 173 4001.10 600 011 .37 . 010 I oon no 1 	o1£, 11)1 

391711113829 AYQUIPA PEREZ GUDEL IA DOCENTE ESTABLE 1 ' 40 	: 1 0 1,684.00 1,684.00 152.00 907 03 4110 00 6011011 37.017 77 1 non no :31.910 36 

391211114820 MEZA RODRIGUEZ FELIX CLISO DOCENTE ESTABLE 1 30 O 1,263.00 . 1,763 00 114 00 680 71 400 00 600 00 24.08/ 24 1 000 1)11 75.117 7.1 

3912111141321 AZAHUANCHE ASMAT DE VIRGINIA LIBERTAD DOCEN1E ESTABLE 1 40 O 1,684 00 ; 1,684.00 157 00 907.113 400 00 000.00 17. 0 10 10 1,000 00 37 . 1116'16 

391211114822 ANTONIO PAZ SOLDAN AMADEO SIX1O DOCENTE ESTARLE 1 40 1,684.00 1,684 00 152 00 907.03 400 00 600 00 37, 0 10 :16 1.0(10 00 31610 ln 

391211114823 CRISTOBAL AGIJ1LAR AIDA ROSA DOCENTE ESTABLE 1 30 1,263 110 1,263 00 114.00 080 27 400 00 600.00 7.1,6187 1.000 00 25,087 71 

391211114824 ESPINOZA ATAHUAMAN JESUS DOCENTE ESTABLE 1 31) 0 1,263 00 1,263 00 114.00 nao 77 400.00 600.00 21,9117 24 1.000 00 25 667 7.1 

391711(14825 FELIPE GUILLEN LUIS MIGUEL DOCENTE ESTABLE 1 II 30 0 1,112 00 1.112 00 100.00 598 64 400.00 600 00 71.727 68 1.000 011 22 127 nrk 

391211114829 FIESTAS PURIZACA LISBE DOCENTE ESTABLE 1 III 40 0 1.084.00 1.684.00 152 00 907.113 400 00 6011.00 37,01C 311 1,0011011 31 9 In lí, 

391211114827 GARCIA CABRERA JUAN DOCENTE ESTABLE 1 III 40 0 1,084 00 : 1,684.00 152 00 907 03 400 00 000 110 32.916 36 1.000 In 33 010 An 

3912111141128 PORTAL BAZAN PEDRO DE LOS ANGELES DOCENTE ESTABLE! II 40 0 1,482.90 1,487 00 133.00 798.18 400 00 600.00 '18 958 lo Tono 1111 29.950 10 

391711114829 GARCIA TERAN PEDRO VEDA DOCENTE ESTARLE 1 III 40 0 1,684 00 1.684 00 152.00 11(17 (13 400 00 600 00 32.916 36 1.000 00 33. 1111 ln 

391211115821 CABRERA NUNEZ JORDAN FELIPE DOCENTE ESTABLE i 30 o 1,112 00 1.112 00 100.00 598.04 400.00 0011 00 21.72708 T000 no 27.777 6r1 

391211115822 LUYO VENEGAS RUTH DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1.482.00 1,487.00 133 00 198 18 400 00 1300 00 78.958 16 1.0110 011 29,058 lfi 

3912 II 116823 MONARES C•AVEZ MAURA BEATRIZ DOCENTE ESTABLE 1 11 30 O 1,112.00 . 1,112.00 100 00 598 64 4110 00 600 00 71.777 08 1.00n nn 27.727 7,11 

391211115824 LINARES SOTO LEONCIO JORGE DOCENTE ESTABLE I 4(1 1 1 1,084 00 1,684.00 152.00 907.03 400 00 600 00 37.010 37 1.000 00 13.9 I 6 36 

391211115825 JURADO GUILLEN NOSSER MARIANO SUB DIRECTOR C E II 40 I O 1,482 00 1,482 00 133.00 909 18 400 00 600 1)11 30.778 113 1.001)00 11 276 16 

391211115820 OUISPE FLORES NEIL DOCENTE ESTABLE I II 40 0 I 418 00 418 00 38.00 787.118 600 00 11 . 807 56 11001111 I 5,1711 86 

391211115827 HUAILLA ATAO DELTA CONCEPCION DOCENTE ESTABLE 1 30 1 0 1,263 00 1,263.00 114 00 6180 27 400 00 sno oo 2.•1.0872.4 1,000 00 .'„,.1(111 24 

391211115828 HERRERA TRELLES JULIO CESAR DOCENTE ESTABLE 1 30 1 0 1,263 00 1.283 00 114.00 690.77 400.00 600 no 71.097 71 1.001100 75.667 21 

391211115829 VIVAS ISLA VICTOR HUGO DOCENTE ESTABLE 1 30 0 1 411 00 411 00 37 00 757.74 000 00 1/.468 89 000 1111 15,1)011 nn 

591211111822 VACANTE DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1 4 18 00 418 00 38.00 782.86 61)0 00 14.9116 non no 15,406 50 

5912711 1187(1 OLIVARES MANDLIJANO MARICELA FRESIA GOCEN I E ESTABLE 1 30 1 0 1,112.00 1,112.00 100 00 598 04 400 00 000 00 71.777 08 1.001100 77 721 nn 

591271111822 SAJAMI ROCHA PEDRO PABLO DOCENTE ESTAR) F I 40 O 1,482.00 1.482 00 133.00 799.18 400 00 600 1,111 20.958 16 1,000 00 211050 	1r; 

591271111873 LUYO QUIROZ ANTONIO EDILBERTO DOCENTE ESTABLE 1 41) O 1,482.00 1,482.00 133 0(1 798 18 400 00 600 00 79,958 10 1.1100 90 79 1158 	1 ,3  

591771111824 GASPAR PRADO JUAN WILLIAM DOCENTE ESTABLE I II 411 0 1,482.00 :. 1,482.00 133 00 198 18 400 00 600.00 28.958 16 1 ono oo 711.0158 	in 

591271111825 PALOMINO ESQUIVEL BERNARE DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1,492.00 ' 1,482.00 133.00 /98.18 400 00 6011.00 28,958 16 I 1100 01) 2(1,0511 In 

591271111826 MAMAN! SANTA CRUZ ANA YOVANA DOCENTE ESTABLE I II 40 1 418.00 418.00 38 00 782 88 000 00 14.600 96 600 011 15.470 56 

591271111827 HUAMAN1PARIONA JOHNNY DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1.482.00 1,482.00 133 00 798 18 400 00 600 00 70,9513 10 1.000 00 20 : 059 16 

591271111828 FARFAN SANCHEZ AL DO ENRIQUE DOCENTE ESTABLE I II 40 O 410 00 418.00 38.00 7117 88 1100.00 14.960 ql; 1100 00 1,.466 ■-,10 

  

  

Fuente . Sistema de Información para la Racionalización SINA 

NOTA - Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 

$150017080 
() ( 	 i 1) 	 3 ( 	1. 



Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015  
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/1212015 

Página :3 
Hora :11:43:32 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1092 

Institucion Educativa: GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO, AVENIDA LIZANDRO 
	

Código Modular: 0705012 
	

Código ClaveB: 0A00C182 
	

No.de Secciones: 42 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Catog 

1;7 
Condicion PEA 

REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

IncentivoS 
CAFAE 

scoWidad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Varlables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA Nom. 	Cont.1 Total Nombrado 	I 	Contratado Juliollniciem. 	Empleador 

591271111829 ROJAS SALDAÑA ALFREDO MANUEL DOCENTE ESTABLE I 11 40 O 1,482.00 1,482 00 133 00 798.18 400.00 600 00 28,958 16 1 001100 70,958 16 

591271112821 EYZAGUIRRE ESPINO JULIO CESAR DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1.482.00 1.482 00 133 00 798.18 400.00 600 uo 28.958 16 1.00)1 00 29.958 16 

591271112822 BECERRA GRINGAS MIGUEL ANGEL DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 1,482 00 1.482 00 133.00 798.18 400.00 6UU 00 28,958 16 . 000 00 70.958 le 

591271112823 PARIAC1-II CALVO MAGDONIA MERCEDES DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418.00 418.00 38.00 782.88 600 00 14.866.56 80000 15 469 56 

591271112824 GALLARDO MENDOZA JUAN CARLOS DOCENTE ESTABLE 1 40 1 0 1,482 00 1.482.00 133.00 798.18 400 00 600 00 28,958.16 1,000.011 211,058 III 

591271112825 HERENCIA VICUÑA LILIA EDITH DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1,482.00 1.482 00 133 00 7 9fl 18 400.011 600 00 28.9513 16 1.0011 00 79.958 16 

591271112826 BASTIDAS PINO DIONI AMADOR DOCENTE ESTABLE I II 1 	40 0 1,482.00 1,482 00 133.00 798.18 400 00 600 00 78.959 16 1.000110 70.958 16 

591771112827 CHIPANA TAGLE DENNIS DANIEL DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1,482.00 1,487.00 133 UU 798.18 400.00 600 00 28.958 16 1,000 00 76,958 16 

5912711128213 TALLA CONDEZO ROBERTO EDGARDO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1,482.00 • 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600 00 28.958.16 1.000 00 79.958 16 

591271112829 INGA PEÑA AULO WILF RECIO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,482.00 1.482.00 133.00 798.18 400 00 800 00 28,958 16 1.000 00 29,958 16 

598221114828 ROJAS CANIJA LUIS ALBERTO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,482.00 1,482.00 133.00 798 18 400 00 600 00 28.958 16 1.000 00 29.958 16 

59B221114829 RAMOS ROJAS ARTURO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,482.00 1,482.00 133.00 798 18 400 00 600 00 28.9513 16 1,000./10 79.9511 16 

591-1221112820 PAREJA PINTO FEDERICO ANTONIO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482.00 1,482.00 133 00' 798.18 400 00 600 00 25.958 10 1.000 00 79.958 II) 

59H221113820 MILLA AGUILAR CRISTIAN WALTER ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346.00 346.00 31 00 641.88 600.00 12.276 56 600 011 17.876. 50 

59H2Z 111382 I PALOMARES ANSELMO JIM ANDREW DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 26.958 16 1.000 00 79.958 16 

59H221113822 SOLANO ZAPATA ELIZABETH DIANA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 28.958 10 1,0110 79.958 16 

59H221113823 SANCHEZ JUSTO YURI PEDRO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346.00 346.00 31.00 641 88 600 00 12.220 sn 600 un 12 Foo 56 

591-1221113824 GUZMAN CARDENAS MELINA NOEMI ASISTENTE DE TALLER E 30 O 346.00 346.00 31.00 641 813 600.00 12.226 56 609.11(1 12.876 sn 

59H221113826 GALVAN YEPEZ RAFAEL JASON ASISTENTE DE TALLER E 30 U 340.00 346.00 31 00 641.88 600 00 12.226 56 son nn 12.826 56 

591-1221113827 ORTIZ RIOS MILO WALTER ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 346.00 31.00 641.88 600 00 17.776 56 600 00 17.826 sn 

591-1221113829 VASOUEZ CASTELLANOS MARTIN ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 346 00 31.00 641.88 600 00 17.776 56 600 00 12.828 58 

5911221114821 TACORA ROJAS BERNABE ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 346 110 31 00 641.88 600.00 17.726 56 600 no 12.826 50 

591-1221114822 ALCANTARA GOMEZ WILDER DEMETRIO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 346.00 31 00 641.88 600.00 12.726.56 600 00 17 976 50 

591-1221114823 OUISPE CHANCHA ELIAS ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 346 00 31.00 641 88 600.00 12.226 sn 61.10 00 17.1176 56 

59H221114824 ABAD LADERA ELMER RUGEN ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 346.00 31.00 641.88 600.00 12,776 56 600 00 17.876 sn 

5911221114825 MATEO ALZAMORA AL BARO GUILLERMO ASISTENTE DE TALLER E 30 O 346.00 346.00 31.00 641.88 600.00 12,226 56 ELIO 00 17.876 96 

59H2211I4826 TORRES NAPA JIMMY JAVIER ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346.00 346.00 31.00 641.88 6(100 12,776 56 600 01) 17.870 511 

S ubtotat 54 32 86 80,113.00 17,615.00 97,728.00 8,803.00 69,433.14 21,600 00 55,550.00 2.111.569 68 77.150 00 2.188.71968 

ADMIMSTRATIVO 

301211111822 ARIAS HUAPAYA EDY ANTONIO AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40. 1 0 485.00 485 00 44.00 186.74 	450 00 400.00 600.00 13.9138 88 1,000 00 14.988 98 

301211111823 ClUISPE VEGA JORGE ANDRES TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 1 	O 468.00 468.00 42.00 187.26 	450 00 400.00 600.00 13,767 17 1.000 00 14.767 12 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 

  

  

*150017080 
1 	( . 1 O 7 	()0 ( ,) 0 ( 1 '3 0 1) 	1. 

 



UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO, AVENIDA LIZANDRO 

Zona : URBANA 

Código Modular: 0705012  

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C182 

 

Ingresos no 
Imponible 

Remunerar. 
Imponible 

1.000 1111 

1.00000 

1.001100 

1.000 00 

1 . 1) 11 11 00 

1.0110 09 

1.1100 Oil 

1 . 900 Oil 

1,1190 1111 

1.1199 00 

1.000 00 

1.000 on 

1.000 00 

1.000 00 

1.1100 90 

1.000 01,1 

1.000 00 

1.000 110 

1,1111 1) on 

1.0.) no 

1 . 000 00 

1,0011 o() 

11100 00 

1 . 0110 00 

76,000 00 

103,150 00 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Cateo, 

301211111824 MOLINA DELGADO MARTHA MARITZA AUXILIAR DE LABORAIORIO AE 

301211111825 MELENDEZ EGOAVIL NEI.LY  MERCEDES TRABAJADOR DE SERVICIO As 

791211111820 JARA VIDAL LIDA ARMIDA OFICINISTA TA 

791211111822 MIMBELA POZO SANTOS RAUL OFICINISTA TA 

/91211111823 VALDEZ JULIAN ALVINA YLIANA PROGRAMADOR DE SISTEMAS TE 

791211111824 NAVARRO CUMPA LEONARDA AUXILIAR DE LABORATORIO AE 

791211111825 CERRON HUAYHUARIMA MARY LUZ AUXILIAR DE LABORATORIO AS 

191211111826 OLIVA ASMAT ZOILA MARIA OFICINISTA TA 

79121111182/ SALAZAR D1AZ AURELIO ESTUARDO OFICINISTA TA 

791211111828 CELIO VERDE MARCELINO CERILO AUXILIAR DE LABORATORIO AS 

791211111829 NAVARRETE OCHOA SUNILDO TECNICO ADMINISTRATIVO 1A 

791211112821 MOSTACERO OROZCO ROSA AMELIA SECRETARIA TA 

991211111820 AZAÑA SALAS CYNTIA MILAGROS TRABAJADOR DE SERVICIO AE 

991211111822 VASQUEZ MOR( JOSE MIGUEL TRABAJADOR DE SERVICIO AB 

991211111623 SILVA ALVAREZ CLAUDINA TRABAJADOR DE SERVICIO AD 

991211111824 SANCHEZ FROIZ CESAR AUGUSTO TRABAJADOR DE SERVICIO AB 

991211111825 RODRIGUEZ CARRION JUAN RAMON TRABAJADOR DE SERVICIO AB 

991211111820 MALLQUI ENCISO SEBASTIAN JORGE TRABAJADOR DE SERVICIO AA 

091211111827 ESPINAL CUEVA MARIO TRABAJADOR DE SERVICIO AA 

991211111828 CHOQUE NARVAEZ CARLOS ALBERTO TRABAJADOR DE SERVICIO AB 

991211111829 MUNDACA GUEVARA LUIS TRABAJADOR DE SERVICIO AE 

991711112821 CERRON HUAYHUARIMA DE AYDE LUZ TRABAJADOR DE SERVICIO AE 

991211112822 RIVERA VILLA OSWALOO JAI ME TRABAJADOR DE SERVICIO AB 

991211112823 SARAVIA NAVARRO ROSA ISABEL TECNICO ADMINISTRATIVO TE 

Subtotal 

Tolal I.E. 

REMUNERACION MENSUAL 

No.de Alumnos: 1092 

No.de Secciones: 42 

Característica : POLIDOCENTE COMPLETO 
OCASIONALES 	 ANUAL 

j1_°a rbn. 

Non Co.)CT21 

Condicion PEA 

Nombrado 	Contratado 

Costo de Plazas 
Aportación 
Empleador 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
JullofDiciem. 1 Empleador 

Aguinaldo Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

ni 61 17 

11.767 12 

14.7.90 oo 

14.73r) 00 

14.005 81 

13.767 1? 

13.767 12 

14.710 00 

11 .730 00 

13.761 17 

14,730 00 

14130 (10 

11 767 12 

1191011M 

13,810 08 

13.968 00 

13,7.1111 811 

14.1140 

1.1 046 84 

1'.3.)188 88 

13.161 12 

13.767 12 

13 000 00 

14.1155 84 

366.27 I 80 

2,•71.841.48 

Ocasional 

40 O I 1 468.00 468.00 

O 1 	• 468.00 468.00 

40 1 O 517.00 517.00 

40 1 O 51700 517 00 

40 O 1 483 1(0 483 00 

40 	. O 468 00 466.00 

40 0 46800 468 00 

40 1 511 00 511011 

40 1 O 517.00 517.00 

40 0 1 468.00 468.00 

40 1 0 517 O() 517.00 

40 (1 51/ 01) 517.00 

40 O 488.011 468.00 

40 485.00 485.00 

40 0 474.00 474 00 

40 1 0 485.00 : 485.00 

40 1 O 485.00 485.00 

40 	• 1 490.00 490.00 

40 1 O 490.00 490.00 

40 485.00 485 .00 

10 O 408 00 468 00 

40 0 468.00 468.00 

40 1 0 485.00 485 00 

40 1 0 483.00 . 483.00 

1G 10 20 7.949.00 4,695.00 17,644.00 

10 47 112 88,002.00 22,310.00 110,372 00 

187 26 
	

450 00 	400.011 	600 0(1 

187 26 
	

450 00 	400.00 	600 00 

713 50 
	

450110 	400 00 	000.00 

213.50 
	

450.00 	41)0110 	600 00 

195 37 
	

450 00 	400 01) 	000.50 

187.26 
	

450.00 	400 00 	600 00 

187.26 
	

450.00 	•110.00 	600 00 

713 50 
	

450 00 	400.00 	)i07 (1(1 

713 50 
	

450 00 	400 00 	600 00 

187.26 
	

450 00 	400.00 	600 00 

213 50 
	

450 00 	400.00 	600 00 

713 50 
	

450 00 	400.00 	600 01) 

1111 76 
	

450 00 	•00 00 	600 00 

18(1.74 
	

450.00 	400 00 	6(10 00 

1137.09 
	

450.00 	400 00 	600 011 

166 74 
	

450 00 	400 00 	600.00 

186 74 
	

450 00 	400 00 	001) 00 

186 57 
	

4501.111 	400.00 	600 fin 

186 5/ 
	

4511 00 	400 00 	600 00 

186 74 
	

451100 	400.00 	600 00 

181 70 
	

450 00 	400 00 	600 011 

187 26 
	

450 00 	400.00 	000 110 

186 74 
	

450 00 	400 00 	600 011 

195 32 
	

450 00 	400.00 	600 00 

	

5.03/ 05 11,700 00 	10.400.00 	15,600 00 

	

11,700 00 	32.000 (10 	71,150 00 

47 00 

42.00 

47.00 

47.00 

43 00 

42.00 

42.00 

4100 

47.00 

42.00 

47 00 

41 00 

47.00 

44.00 

43.00 

44.00 

41.00 

44 00 

44 00 

44 00 

47 00 

42 00 

44 ((0 

43 00 

1.141 00 

9.944 ((0 74.470.79 

TOTAL 
PLANILLA 

14.761 17 

14.767 17 

1 0,5  .1:10.31 0: 11 

 14.707 17 

14 101 1? 

11 : 77 3:1 11 11 

11.111117 

151 6  . 773) 11 11111 7 

 15.710 00 

1. 

 .19 0 1.1 88 

11 •41 .111R198 0/ 

1 

1 

11:16 00 08.91 

15,045 01 

1 4  .1, :181 

RR 

; 111,21 

19,050 01 

307.771 151 

2.580,991 111 

a No 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOCICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :4 
Hora :11:43:32 

$150017080 
Fuente : Sistema de Información para la Racionalitación SIRA 

	
1*/~111 , u)(713()(11 

NOTA - Ultima cargo del NEXOS 03/0312015 



Jorn. 
Lab 

Caleg, 

al II ZIP 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 
Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:44:03 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: JUAN VELASCO ALVARADO, AVENIDA JOSE OLAYA 120 

Zona : URBANA 

Código Modular: 1065010 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C462 

No.de Alumnos: 292 

No.de Secciones: 9 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES 

Condiclon PEA Codtgo de 
Plaza 

Costo de Plazas 
Otros Galos 

Variables 

Remunerac. 
Imponible 

scolaridad Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
Incentivos 

CAFAE 
Ingresos no 
Imponible 

TOTAL 
PLANILLA 

APELLIDOS Aportación 
Empleador 

NOMBRES Nominación del Cargo Aguinaldo 

Nombrado 1 Contratado Nom.1 Cont.1 Total JuliorDiciem. 	Empleador 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 256 0 0 0 8.29100 8,291 00 746 00 4.465.00 6,400 00 162.024 00 6.400 00 (66.471 

371411111825 VACANTE JEFE DE AREA ACADEMICA II 40 U 1 41800 418.00 38.00 782.88 600.00 14.866 56 600 00 15 4((1 56  

331211111826 VACANTE SECRETARIO DOCENTE II 40 O 1 418 00 418.00 38.00 782.88 600 00 14.860 59 6110 00 15.469 

371511111822 HUAMANI ESCOBAR WILLIAM ALBERTO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 O 1.482 00 1,482.00 133.00 798 18 400.00 600.110 28.958.16 1.000 00 75.058  16' 

371511111823 VELASQUEZ LA ROSA EUTIMIO PERCY DOCENTE ESTABLE I 111 40 1 0 1,68400 1.684.00 152.00 907 03 400 00 600 00 32.916 36 / .000 00 3'1.9111 :91 

371511111824 VILLAGARAY MAGUINA ZOILA AMADA DOCENTE ESTABLE I 11 40 1 0 1 1,482 00 1,482 00 133 00 798 18 400 00 600.00 28.958 16 1.000 00 29.960 16 

371511111825 VARA BALCAZAR JULIO ALBERTO DOCENTE ESTABLE 1 I0 40 1 U 1,684.00 1,684.00 152.00 907.03 400 00 600.00 37.916 36 1.000 00 33.916 36 

371511111826 RANILLA MEDINA JUAN LEOPOLDO DOCENTE ESTABLE I II 30 0 I, 112 00 1,112 00 100.00 598.64 400 00 600 00 21.727 68 1.000 00 27.777 68 

371511111827 CALLA MONTOYA YOLANDA MERCEDES DOCENTE ESTABLE I III 40 I 0 1,684 00 1,684 00 152.00 907.03 400.00 600110 32.916.36 1.000 (10 33.916 36 

371511111828 VACANTE DIRECTOR DE INSTITUTO 40 0 I 408.00 408.00 37.00 896 68 600 00 16.100 16 600 00 16.700 (6 

371511111829 BEYZAGA FIGUEROA CONSTANZA VIRGINIA DOCENTE ESTABLE I II 30 0 411.00 411 00 37.00 757.74 600 00 14.468 88 600 00 15.068 89 

371511112822 RAMIREZ REYES DANIEL JOEL ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 346 00 31.00 641.88 600 (10 12.226.56 600 00 12.825 56 

371511112823 CONDOR ORTEGA C1NTHYA VIOLETA ASISTENTE DE TALLER E 30 O 346.00 346 00 31.00 641.88 600 00 12.226 56 600 00 12.876 06 

371511112824 MALDONADO CONTRERAS GLORIA YOLANDA ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346.00 346 00 31 00 641.88 600 00 12.226 56 600 00 17.876 56 

371571111820 MICHUY SUYO NILTON AQUILES DOCENTE ESTABLE I 11 40 1 0 1,482.00 1,482.00. 133 00 798.18 400.00 600 00 78.958 16 1.000 0(1 29,958 i6 

371571111822 CONDE LAPAS FRANCISCO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,482.00 1.482.00 133.00 798.18 400 00 600 00 28.958 16 1.000 00 29.956 IR 

371571111823 ORE CALDERON SANDRA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1,48200 1.482.00 133.00 798.18 400.00 600 00 28.958.16 1.000 00 79.956 IR 

371571111824 CAYAMPI GARCIA JORGE LUIS DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,48200 1.482.00 133.00 798.18 400.00 600 00 28.958.16 1.000 00 29,958 16 

371571111825 VARGAS SOTO MOISES DOCENTE ESTABLE I U 40 0 1 1,482.00 1.482.00 133 00 798.18 400.00 600 00 28.958 16 1.000 00 29.958 16 

371571111826 CAJO ROJAS TERESA JESUS DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 1,482.00 1.482 00 133.00 798.18 400 00 600.00 28.958 16 1.000 (11.1 29.951 IR 

371571111827 CASTILLA ALMEYDA ELSA MARY DOCENTE ESTABLE I • 40 I 0 1,482.00 1,482.00 133 tnJ 798.18 400.00 000 00 28.958 16 1.000 00 70.956 in 

371571111828 QUISPE DE LA TORRE DANIEL DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1,482.00 1,482 00 133 00 798.18 400.00 600.00 28.958 16 1 00019) 29.958 (6 

371571111829 IPURRE CONTRERAS CARDENAL DOCENTE ESTABLE I 11 40 1 0 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 40(1.00 600.00 78.958 (11 1.000 00 75,958 (6 

3715Z1112829 HUALPA GUEVARA MARGARITA FANNI DOCENTE ESTABLE 1 II 40 	. O 418.00 418.00 38.00 782 88 600.00 14.866 96 600 00 15.4116 qn 

376511111820 TASAYCO YATACO CARLOS ALEJANDRO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 	• 1,482.00 1.482.00 133.00 798.18 400 00 600 00 78.958 16 1.000 00 29.988 16 

378511112821 VACANTE JEFE DE AREA ACADEMICA II 40 0 1 418.00 418.00 38.00 782 88 600 00 14.866 56 600.00 15,460 56 

37H5Z1112821 EGUSQUIZA POZO VICENTE DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1 1,48200 1.482.00 133.00 798.18 400 00 600 00 28.958 16 1.000 00 79.956 In 

371-152 1112822 ESPEJO SÁNCHEZ JOHN ALBERT DOCENTE ESTABLE 1 11 40 0 1 1,482.00 1.48200 133 00 798.18 400.00 600.01) 78.958 16 1.000 00 79.958 IR 

37H521112823 NIETO POCOMUCHA LEONOR GLORIA DOCENTE ESTABLE I 40 	: 0 1,482.00 1,482 00 133 00 798.18 400.00 600 00 28.958 16 1.000 00 29.958 10 

A ti V A 1 

*150017080 
15001701),(1090n30020 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 



37 1-  15200.00 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015  
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Flora :11:44:03 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 292 

Institucion Educativa: JUAN VELASCO ALVARADO, AVENIDA JOSE OLAYA 120 
	

Código Modular: 1065010 
	

Código Clave8: 0A00C462 
	

No.de Secciones: 9 
Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Caleg. 

Joro. Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL 

Costo de Plazas 
Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador Nom. Cont. I Total Nombrado 	I 	Contratado 

37H5Z1112824 ACCO GAVILAN CARMEN ROSA DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1,482 00 1.482 00 133.00 

37H5Z 11121326 VEGA CRUZ HUMBERTO PABLO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346 00 346 00 31 00 

571511111822 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA II 40 U 1 418 00 418 00 38.00 

671511111626 PACHAS BARRIONUEVO PEDRO MANUEL NICOLAS DOCENTE ESTABLE 1 III 30 1 O 1,203 UU 1,763 0[1 114 00 

5/1511111827 VACANTE JEFE DE AREA ACADEMICA II 40 O 1 418 00 418 110 38.00 

571511111828 SUAREZ DIAZ YOLANDA DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1,487 00 1,482 00 133.00 

571511111829 VACANTE JEFE DE AREA ACADEMICA II 40 U 1 418 00 418 00 38.00 

571511112820 CELIS CALDERON RICHARD MARIO DOCENTE ESTABLE I III 3U 1 1,263.00 1,763 00 114.00 

571511112622 CORTEZ SARMIENTO BETTY VEIS SUB DIRECTOR C.E. 40 0 1,348 00 1,348 00 121 00 

571511112875 BENITES CHUNGA CESAR AUGUSTO DOCENTE ESTABLE I II 40 1,482.00 1.482 00 133.00 

718311116825 MOSOUERA FERNANDEZ ANTONIO JULIO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 (1 1,482 00 1.482 00 133.00 

75H3Z1111824 BRUNO SEDANO JAIME PEDRO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 . 	346 00 31.00 

Sublotal 26 14 411 38.196 00 13.706 00 51.962.00 4,673.00 

ADMINISTRATIVO 

3715Z1112820 BARBOZA ROMERO EDITH GABI TECNICO ADMINISTRATIVO PE 40 555.00 555.00 5U 00 

571511111820 PORTILLA ORTIZ ROSA ANITA SECRETARIA TA 40 O 517.00 517.00 47 00 

571511111823 CASTILLO PALOMARES ROSA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 411 O 468 00 468 00 42.00 

571511111824 NEGRON AGUILAR ESTELA MARISOL TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 468.00 468 011 42.00 

571511111 625 RUBIO DIAZ JACOBO AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 I O 485 00 485 00 44.00 

571511112821 ADAUTO MEDINA CARMEN PEGGI OFICINISTA AB 40 0 485 00 485.00 44 00 

571511112823 RUIZ HERRERA ULISES ADOLFO AUXILIAR DE BIBLIOTECA AB 40 0 485 00 485.00 44 OU 

5711)11112624 LOBO PIZARRO FERREOL JOSE OFICINISTA AB 40 0 485 00 485.00 44.00 .  

571611112826 JANAMPA GUTIERREZ JAIME CAYO TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 0 485 00 485 00 44 00 

571511112828 BUCALO CHIHUAN ANGELICA BETZABE AUXILIAR DE BIBLIOTECA Al) 40 0 474 01.1 474.00 43 00 

571511112829 TATAJE MAI.DONADO MARCOS ANTONIO TRABAJADOR DE SERVICIO AB 41) 0 468.00 468.00 42 UU 

711411111826 CCOYCCOSI JUSKCA i.uCiA ARTESANO TF 40 477 00 477 00 43 00 

Subffilal lo 2 12 4,91600 936.00 5.852.00 579.00 

Total I E 311 16 52 43,112 00 14,702 00 51,814.00 5,707.00 

OCASIONALES ANUAL 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFRE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costó de 

Plaza Anual 
Ocasional TOTAI 

PLANILLA JulioiDiclem. 	Empleador 

798.18 

041 88 

187 138 

400 00 non 00 

0110.00 

non oo 

75.0..6 10 

17.226 50 

14,1176.56 

1.110011n 

rulo 

61111 no 

79.95A  II 

17 1179 

10.177 sr 

080.27 non 00 600 00 74.6137 74 1.0110 .., 0 • 11.61 71 

782 88 7r 111.110 14.666 50 000 1111 Ir» 476 1, 0 

798.18 400 01) 611000 7871,6 1.000 00 7' 1  955 IR 

782.88 600.00 14.600 50 6,110 00 15.4nn 

080.27 400 oil 0011.00 34.007 74 1.0110 00 75.687 7.1 

770.62 400.00 son 00 26.1175 •4 1.0110110 71.07r,  44 

798.18 400 011 900.00 70.955 16 1,000 00 70 orm 10 

798 18 4110.00 600 00 20.'158 10 1.000 00 2‹.1 95ri 	161 

041.88 6131.) 00 12,226 56 000 (10 17.5711 57 

35.425 79 10.400 011 30.400 00 1.104.773 49 411.51111 00 1,145 525 	II" 

240 111 600 00 • 00.00 000 01) 11,340 r) 1,(00 00 15,140 12 

213 50 450 00 400 00 001) 00 11.731) 00 1 . 000 011 10.7.11) en 

187.26 450.00 400 00 600 00 13.767 	12 1000110 00 14.777 I) 

187 26 450 00 400 00 600.00 13.761.17 1.000 (II) 14 . 151 	12 

18(1.14 450 00 400 00 600.00 13.958 88 1,0110 00 11. 1385 60 

186 74 450 00 400.00 600 00 13 966 86 1.000 110 14.1162 611 

186 74 4511 00 • on.on 600.00 13.986 86 1 111111 00 14. 1 185 68 

186 74 450 00 4011 no 1100 00 13.•88 RO 1 .0011011 14.965 AA 

186 74 451) 00 400.00 600 011 13.9150 1111 .000 on I 4.11119 911 

18/ 09 450 00 400 00 600.00 13.849 OR 1 .110001) 14 1149116 

187 26 450 00 400.00 610) 00 13,187 17 1.000 00 14.767 17 

195.76 450 00 400.00 600 00 13.989 17 1 000 00 14.969 12 

7.331 84 0,550 00 4.6011.01.1 7,200 011 171.151 00 12.000 00 151.151 nA 

52,800.00 	1,3213,617.56 1,275.877 56 

EDo  

,p`,9\10 	C1 
t9) 

14,07'1 1'1".'  
etrZá, 	• 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 

$150017080 
1 5( l l.I1. 1 1~ Y ;1 11 1 1 11 111 -mt) 



Jon. 
Lab 

Categ, 

21111111111111 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :3(1112/2015 

Página :1 
Hora : 1 1:44:32 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1050 

Institucion Educativa: JULIO CESAR TELLO, AVENIDA BOL1VAR 100 
	

Código Modular: 0623082 
	

Código Claves: 0A00C222 
	

No.de Secciones: 42 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL ANUAL OCASIONALES 

Codigo de 
Plaza 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 38 0 0 0 1,231.00 1.231.00 111.00 663.00 950 00 74.000 00 950,011 )5 01000 

141311111823 PAREDES HERNANDEZ ANTONIO DOCENTE ESTABLE I III 30 1 0 1,263.00 ; 1.263.00 114 00 680.27 400.00 600 00 74.667 24 1.0101 00 25 661 21 

141311111824 HEREDIA CONDEMARIN CLARA AURORA DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1.684 00 1,684.00 152 00 907.03 400.00 600 00 32.910.34 1.000.00 33 0111 31; 

141311111825 VARGAS MARQUEZ RAFAEL FERNANDO DOCENTE ESTABLE I II 30 O 1 411.00 411.00 37.00 757.74 600 00 14.461196 000191 1 ,-,1141 no 

148311111820 VELOZ CASTRO ALIPIO JUAN DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1,482.00 1.482.00 133.00 798 18 400.00 600 00 24.958 16 1 000 00 20.05n in 

1413311111826 HUAMANI PALOMINO HUMBERTO DOCENTE ESTABLE I II 40 U 1.482.00 1,482.00 133.0(1 798 18 400 00 600.00 28.958 10 1.000 00 79.958 16 

148311111827 ROBLES ESPINOZA JULIANO EFREN DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,482 00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 78,958 16 1.01)0 00 79,958 16 

148311111828 COJAL TORRES ELOY HUMBERTO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,482 00 1,482.00 133.00 798 18 400 00 600.00 28.958 16 1.000 00 79.958 16 

148311111829 ZAMATA QUISPE MARIBEL DOCENTE ESTABLE 1 II 40 O 1,482 00 1,4137 00 133.00 798.18 400 00 600.00 78.958 16 1,000 00 29,958 16 

148311112821 RODRIGUEZ GALINDO NATALY DOCENTE ESTABLE 1 40 1 O 1,482 00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 78 . 958 16 1.000 00 79 . 959 16 

148311113820 SANDOVAL MEREN MARCOS ANTONIO DOCENTE ESTABLE 1 II 30 0 1 411.00 411.00 37.00 757 74 600.00 14.468 no 61111 ori 15.008 88 

148311113826 PACHAMANGO MACEDO MICHELS DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418.00 418.00 38.00 782 88 600 00 14.806 56 600 00 15.406 SS 

1413311113828 SILVA NUBE LORENZO DOCENTE ESTABLE 1 111 40 (1 1,684 00 1,684.00 152.00 907 03 400 00 600.00 32.9 I 6 30 1.000 00 33.910 313 

148311 113829 AVALOS CHAUCA CARLOS ENRIQUE DOCENTE ESTABLE 1 II 30 0 1 411.00 411.00 37.00 757 74 600.00 14.•68 88 600 00 15.068 99 

14831 1114821 CARRANZA CHUMPITAZ EMIGIO OSWALDO DOCENTE ESTABLE 1 III 40 0 1.684 00 1.684 00 152 00 907 03 400 00 600 00 32,916 36 1.000 00 13 916 30 

331311111820 GONZALEZ GOMEZ FILIBERTO DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 79.958 10 1.000 00 7 6 . 056 16 

331311111822 PAR1ONA AYLLON MIGUEL HUMBERTO DOCENTE ESTABLE 1 III 40 0 1.684.00 1,684 00 152 00 907 03 400 00 600 00 32.916 36 1,000 00 13.911 36 

331311111823 MALCA TERRONES MARIA SOBEIDA DOCENTE ESTABLE I 40 0 1.482.00 1,482.00 133 00 798.18 400.00 600 00 28.958.16 1.000 00 29.958 16 

331311111824 MANCILLA SEANCAS MARINO DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600 00 76.9513.10 1.000 00 79.056 16 

331311111825 MAMAN' CRUZ PABLO TORIBIO DOCENTE ESTABLE 1 III 40 0 1.684.00 1,684 00 152 (10 907.03 400.00 600 00 32.916 36 1 000 00 33.916 30 

331311111826 MAMAN' CALLO JORGE DOCENTE ESTABLE 1 III 40  1 0 1,684.00 1,684 00 157.0(1 9(17.03 400.00 600 00 32.910 38 1.000.00 319 IR 30 

331311111827 VACANTE SUB DIRECTOR C.E. II 40 0 1 418.00 418.00 38.00 892.88 600.00 16.180 56 600 00 10.713 60 

331311111828 LUCHO LAVERDE CARLOS AUGUSTO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1,684.00 1,684.00 152.00 907.03 400.00 600.00 37.916 36 1.000 00 33.91n Mi 

331311111829 HUERTA OLIVARES PETRONILA DOCENTE ESTABLE I III 30 0 1,263.00 1.263.00 114.00 680 27 400.00 600.00 24. 687 74 1.000 00 75.467 24 

331311112820 PINTO YUGRA GEORGE ULISES DOCENTE ESTABLE I II 40 O 1 418 00 418.00 38 00 782 88 600.00 14.866 56 600 00 15.466 56 

331311112822 PEREZ BALTAZAR SUSANA DOCENTE ESTABLE 1 III 40 	I 1 0 1.6134 00 1,684.00 152.00 907.03 400 00 600 00 32.916 36 1.000 01) 33 910 30 

331311112823 YOVERA MARTINEZ ELENA DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1,482 00 1,482.00 133.00 798 18 400 00 600.00 78.958 16 1,000 00 29.958 i41< 

331311112824 GOICOCHEA ESPINOZA LUCIO DOCENTE ESTABLE I 111 40 1 0 1,684.00 1,684 00 157.00 907 03 400 00 600 00 32.916 36 1.000.00 33.916 16 

331311112825 SORIA SANTISTEBAN CLODOAL DO EFRAIN DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1 418.00 418.00 38.00 782.88 600 00 14.866 56 601) 110 15.•166 56 

APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo 

Nom. I Cont. I Total 

Condicion PEA 
Costo de Plazas 

Nombrado I Contratado 

Remunerar. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAPAS 

Escolaridad 
Aguinaldo 	Otros Galos 

Julio/DIclem. 	Empleador 
	Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA 

*150017080 
1 500170130w300300.,,2,1 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 



<ALI) DE epú  
cgicación C 

tt." 	"'kfCi 

<OJO DE l'A 

Codillo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Jora. 
Lab 

Condicion PEA 
REMUNERAC1ON MENSUAL OCASIONALES A PI U A L 

Costo de Plazas 
Remuneran. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFRE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Galos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILI A Con!. 	Total Nombrado 	I 	Conlralado JuliniOlciem. 	I Empleador 

331311112826 VACANTE JEFE DE AFTA ADMINISTRATIVA 40 0 1 418.00 418.00 38 (9 1 782 AA 0110 00 14.806 043 fioorui n.4(i6 sn 

331311112827 YOVERA SOSA GREGORIO DOCENTE ESTABLE I 30 0 1.76300 1.263.00 114 00 6130 77 41 (0.1)1) 600 00 7.1 697 21 1.0.100 75.6-A7 21 

331311112828 QUISPE TENORIO MARIA LOURDES DOCENTE ESTARLE I III o 1.6+84.00 1.684 00 152 00 1107 40,100 600 on 32 gin 16 L101(109 .11,0 1 0  ?fi 

331311112829 GARCIA YNFANLON ENRIQUE RUDY DOCENTE ESTABLE I 40 o 1.482.00 1,482.00 133 00 798 18 4011 00 600 00 28 . 056  16 !JIMIO() 20 .058 irl 

331311113821 GAL DOS BENDEZU LUIS TRANSITO DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 418 00 418.00 38 00 692 88 6•09.011 1 0 .100 50 11011) 3(11 10.760 0,1 

331311113822 VEGA ESTRADA JOSE EDUARDO DOCENTE ESTABLE I II 	. O 418.00 418.00 38 00 /87 88 600 00 11 Snn Sn 600) 1n 15.166 rIn 

331311113823 TAMARIZ ADRIANZEN DOMINGO DEMOS DOCENTE ESTABLE 1 30 o 1,112.00 1,11200 100 00 591364 400 00 600 00 71.7U ss flf111 77.777 ns 

331311113824 TOMAS VIVAS ENRIQUE JULIO DOCENTE ES IABLE 40 o 1,482.00 1,482.00 133 00 /98 18 400 00 600 (10 36 008 11; 1510660 "00n In 

331311113825 VILLAFUERTE ZAVALETA OSCAR MARCOS DOCENTE ESTABLE 1 V 30 	• o 1./18.00 1,718 00 155 (10 925 17 400 no 1100.00 33.6153 (14 1 . 116n00 , 1.S711 01 

331311113826 BENAVENTE FLORES EDGAR AGUSTIN DOCENTE ESTABLE 1 30 411.10 411.00 00 157 74 600 00 40F1 (1)11 ni) s 	ing 011 

331311113827 TORRES ARAGON FERNANDO DOCENTE ESTABLE 1 UI 30 • o 1.263.00 1,263.00 114 00 680 71 .100.00 600.00 24031 21 1.000 00 7s.nlli 74 

331311113828 VACANTE JEFE DE FORMACION GENERAL 40 O 418 00 418 00 38 00 782 88 600.00 14.800 50 600 00 10.1nn 06 

331311113829 CALDOS BENDEZU LUIS TRANSITO DOCENTE ESTABLE I 40 	• o 1,482.00 1,487 00 133 00 798.18 400 00 0on 00 26..58 16 IJMO 00 29. ,1 59 In 

331311114820 AREVALO VERA RAFAEL ORLANDO DOCENTE ESTABLE I 30 	• o 1,263 00 ' 1,263 00 114.00 680.77 4011 00 000.00 24.68 T.24 1.00)1110 1107 7.1 

331311114821 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 418 00 418.00 39 00 782 98 600 00 14.860 56 600 1111 pi .  Inri 50 

331311114822 VACANTE SECRETARIO DOCENTE 40 418.00 418.00 38.00 187 88 600 00 14 8116 56 666 110 15.400 56 

331311114823 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 418.00 418.00 38.00 187 811 600 00 14.8116 56 666 no 15..406 5 ,3 

331311114824 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 416.00 418.00 38.00 782 88 600 00 14 006 50 0oo no 1 S,Inn 

331311114829 VACAN TE JEFE PRODUCCION II O 418011 418 00 38 00 782 88 600 or; 14.1106 56 6110 no 11.460 sn 

331311114826 DEXTRE PUELLES GUENDE YUvISA DOCENTE ESTABLE I 40 0 418.00 418.00 38 0(1 182 88 600 Or1 14.880 60 66n no 15.466 

331311114827 RAMIREZ BUENDIA LUISA DOCENTE ESTABLE I II 30 411.00 411.00 37 00 151 14 600 00 14.168 (.1 00 19.0118 FLA 

331311114828 CARRANZA CHUMPITAZ CELSO GREGORIO DOCENTE ESTABLE I 111 O 1.684.00 1,684 00 157 ((0 51(17 (13 400.00 600 00 32.010 30 1.666 no 33.111s '1s 

331311114829 ESPICHAN SANCHEZ FELIX EDUARDO DOCENTE ESTABLE I II 30 411.00 411.00 37 00 757 71 600 00 11.4110 nn 000 00 (0 11661 6/1 

331311115820 CANCHAI-2IS MATIAS ROSA IRENE DOCENTE ESTABLE I III 40 O 1,684.00 1,684.00 167 00 901 (13 400 00 601).00 32.016 36 1.000.00 7.1. ,1 10 36 

331311115821 CIEZA PEREZ JOSE ANTONIO DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1.684 00 1.684 00 152 00 907 03 400.00 600 00 32.910 30 000 00 21.016 in 

331311115822 AVILA CALLAO JUSTO JUAN DOCENTE ESTABLE I II 30 1 o 1,112.00 1,112.00 100.00 598 64 400 00 600011 71.171 68 (.110000 ?2.727 611 

331311115823 PILCO QUISPE FREDY BR1S rAN DOCENTE ESTABLE I II 0 1 418 00 418.(10 38 00 787 88 600 00 14.800 00 600 110 15.•66 Ss 

331311115824 CURE OCHOA ROSA MARIA DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 1.084.00 • 1,684.00 152.00 907.03 400 0(1 600 Of) 12,5116 30 1.000 00 13.616 16 

331311115825 CORONEI. HUAMAN PRUDENCIO PABLO DOCENTE ESTABLE 1 111 40 1) 1,684.00 1,684.00 102.00 007.03 400 011 600 00 32.910.36 1.001) on 32.916 26 

331311115826 CHOQUE MARTINEZ OLGA VICTORIA DOCEN1 E ESTABLE I III 4(1 O 1.6114.00 1,684 00 152 00 901 03 400 00 600.00 12..16 36 1. 600 00 33.916 'In 

331311115827 CAYCII0 COLCA MAURICIO CESAR DOCENTE ESTABLE I III 4(1 O 1.684 00 1.6114 00 157 00 9(17 03 400 00 600.00 32.916 30 1.100 00 3:1. 11 1 (1 :16 

$150017080 
(11111111 3(1(1 	' Fuente . Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 

111 
111M 

OHM MI» 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015  
Nivel (le Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/20 15 

Página :2 
Hora :1 1:44:32 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1050 

Institucion Educativa: JULIO CESAR TELLO, AVENIDA BOLIVAR 100 
	

Código Modular: 0623082 
	

Código Clave8: 0A00C222 
	

No.de Secciones: 42 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 



111 
11 

Ola lila 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO 

Fecha :30/12/2015 

Página :3 
Hora :11:44:32 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 1050 

Institucion Educativa: JULIO CESAR TELLO, AVENIDA BOLIVAR 100 
	

Código Modular: 0623082 
	

Código Clave8: 0A00C222 
	

No.de Secciones: 42 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Caleg, 

Joro. 
Lab 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Galos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 

PLANILLA Nom. tont. I Total Nombrado 	I 	Contratado JullorDiclem 	I Empleador 

331311115828 CATERIANO RAMIREZ JOSE ANTONIO DOCENTE ESTABLE I V 40 O 2.291 00 2,291.00 206.00 1,233.55 4110.00 600.00 44,706 60 1.0011 00 •5.7nn 

331311115829 SERNACIUE ROMERO SILVIA AURORA DOCENTE ESTABLE I II 40 O 418.00 418.00 38.00 782.88 600 00 14.866 56 (100 00 19.466 56 

331311116821 CACHI RAMOS NICANOR DOCENTE ESTABLE I 111 40 0 1,684.00 . 1.684.00 152.00 907.03 4110.00 600.00 32.916 36 1.0011 33.610 36 

331311116822 VASQUEZ OUINTANILLA JACKELINE CEFERINA DOCENTE ESTABLE I II 40 0 	1 418.00 418.00 38.00 782.88 600 00 14.866 56 Oran 110 15.466 56 

331311116823 BARCO CALLE LUQUI OLIVA DOCENTE ESTABLE I II 40 1 1,482.00 1.482.00 133.00 798.18 41.10.00 600.00 28,958 16 1.000 00 79.959 111 

338311117828 RAMOS VARGAS RAYMONDI DOCENTE ESTABLE I III 40 1 	0 1,684 00 1.684.00 152.00 907.03 400.00 6110 00 32.916 36 1,1100 00 3.1.916 16 

531311111820 DURAND GARCIA ALEJANDRO EUTENIO DOCENTE ESTABLE I III 30 1 	0 1,263 00 1.263 00 114.00 680 27 400 00 600.00 24.687 24 I,000 (m) 78.687 24 

531311111822 DELGADO NINA ALBERTO DOCENTE ESTABLE I III 30 1 	0 1,263 00 1.263 00 114 00 680 27 400 00 600.00 74.697 24 1.000 00 25 697 2.1 

531311111823 PUENTE PUENTE FLORENCIA DOCENTE ESTABLE I 111 30 1 	O 1,263.00 1.263.00' 114 00 680 27 400 00 600.00 24.687 74 1,000 00 25.687 7.) 

531311111824 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418.00 418.00 38.00 782.88 000 00 14.866 56 600 00 18.160 56 

531311111825 SOSA CRUZ RUFINO CLOTARIO DOCENTE ESTABLE I III 30 o 1,263.00 1,263.00 114.00 680.27 400.00 600.00 24.687 24 I.0(10 00 75.687 24 

531311111827 QUINTEROS OSORIO ROGER OCTAVIO DOCENTE ESTABLE 1 30 o 1,112.00 1,11200 100.00 598 64 400 00 600.00 71.72768 1,011(1 00 27 177 66 

531311111828 TRIBENO RODRIGUEZ JOSE RAUL DOCENTE ESTABLE I 111 30 o 1,263.00 1,263.00 114.00 680.27 400 (10 eoo 00 24,687 24 1.000 00 28.687 7.1 

531311111829 BAZAN ARIAS JUAN DOCENTE ESTABLE 1 30 1 	o 1,263.00 1,263.00 114.00 680.27 400 00 600 (10 24.087 24 1,000 (10 78.697 21 

531311112821 CARRANZA ElUARCA MARIA ELIZABETH DOCENTE ESTABLE I III 30 O 1,263.00 1,263.00 114.00 680.27 400.00 600 00 24,087.74 1,000 00 25.687 71 

531311112822 BRAVO PARDO PEDRO DOCENTE ESTABLE 1 30 0 1, I 12.00 1.112.00 100.00 598.64 400.00 600 00 21,72768 1.00000 22.727 GA 

531311112823 BERMUOEZ ARTEAGA MARLENE LUZ DOCENTE ESTABLE I 30 1 	o 1,263.00 1,263 00 114.00 680.27 400.00 600 00 24.617 24 1.000 00 29.697 24 

531311112824 PARRAGUEZ V1LCHEZ PEDRO DOCENTE ESTABLE I 111 30 1 	o 1,263.00 1,263 00 114 00 680.27 400.00 600 00 74.687 24 1.0))0 00 26.687 74 

531311112825 MARTINEZ CANDELA VICTOR HUGO DOCENTE ESTABLE 1 111 30 I 	o 1,263.00 1.263.00 114 00 680.27 400 00 600.00 24,087 24 1 000 00 78.687 24 

731371111822 FLORES MANRIQUE ZENAIDA APOLONIA DOCENTE ESTABLE I 11 40 I 	o 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 4x.1000 600 00 28.558.16 1.000 00 79.95111 141 

731371111823 HERNANDEZ VILLANUEVA PILAR DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418.00 418.00 38.00 782.88 600 00 (4.866 56 600110 15.466 56 

731371111824 PINEDA MEJIA CARLOS RAFAEL DOCENTE ESTABLE I 11 40 I 	0 1,482.00 ' 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 28,958 16 1.0(10 00 29.958 16 

731371111825 ADAUTO MEDINA WILLY ANDRES DOCENTE ESTABLE I 11 40 0 418.00 418.00 38.00 782 86 600.00 14.866 56 6011 00 15.46.6 56 

731371111826 RODRIGUEZ AGUIRRE VICTOR ANDRES DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 	0 1.482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600 00 28.958 16 1,000 00 29 996 IG 

731371111828 CHAVEZ ISASI VICTOR JULIO DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1,482.00 • 1,482.00 133.00 798 18 400.00 600.00 78.958 10 1.0110 00 29.958 I6 

731371111829 RIVERA RUIZ FELIX ANTONIO DOCENTE ESTABLE I II i 	40 o 1,482.00 . 1,482.00 133.00 798.18 400.00 6(10 00 28.958 II) 1.000 00 29.988 In 

731371112821 HERRERA AGUILAR ROSA ANA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 o 1,482.00 1,482.00 133.00 798 18 400.00 600.00 78.959 II) 1.000 (10 79.958 II) 

731371112822 PADILLA PARILLO PEDRO PABLO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 	o 1.482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 28,958 16 1.000 0(1 29.958 111 

731321113822 CIFRE GRANDE YRENE MARTHA DOCENTE ESTABLE 1 40 1.482.00 1,482.00 133.00 798 18 400.00 600.00 28.958 16 1.000.00 29.958 

73H321112820 RAMOS CCARHUAS BENJAMIN ASISTENTE DE TALLER E 30 346.00 346.00 31.00 641.88 000 00 12.276 56 000 00 12.828 56 

73H32 1112823 QUISPE SANTIAGO HUGO WILLIAM ASISTENTE DE TALLER E 30 346 00 346.00 31.00 041 88 600.011 12.226 50 600.00 17.978 56 

..A210tr  

09."'•-"r
Ty P . 4 .1/4'  •  *150017080 

117)001701:3D0q00.3.0021 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cargo del NEXOS 03/03/2015 



MIMO 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Edicación 

Unidad Eteciitora 

PRESUPUESTO ANAL1T1C0 DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO 

Fecha :30/12/201.9 

Página 1 
1 lora :11:4112 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: JULIO CESAR TELLO, AVENIDA BOLIVAR 100 

Zona : URBANA  

Código Modular: 0623082 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C222 
Nodo Alumnos: 1050 

No.de Secciones: 42 

Característica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS HOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Joro 
Lab. 

Condicion PEA 
REMUNERAC1ON MENSUAL 

Incentivos] une 	Escolaridad 

OCASIONALES 

Aguinaldo 
Otros Gatos 

Variables 
Costo do 

P132/1Armal 

A N 11 A L 

OelSional 
TOTAL 

PLANILLA 

Costo de Platas 
Remunetac. 
Imponible 

Aportacion 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible Nom. Conl. Total tionibmdo I 	Contratado Julioilliclem 	I Empleador 

73H37.1117824 PEREZ ARANGUENA WiLEREDO ASiS !ENTE DE TALLER E 311 346 00 346 00 31 00 611 nn 600 mr :126, (31111 103 1) . 5. 1 6 rort 

/3H3Z1112875 ALAN ESCALANIE CARLOS ADRIAN ASISTENTE DE rALLER E 30 (1 346.00 346 00 31 00 641 101 61)11 1111 1).;'))) 3,1 3100 pu) 1, 3  

7314321112826 GUERRA MONTENEGRO GUILLERMO ASISTENTE DE TALLER E 30 O 346 00 343 00 31 00 ni 108 1')1111 . 011 I .7',". 1 	r4; 61 , 11(11 ,  p76 ne, 

73113Z111287/ OUiCANO NUÑEZ BERNABE JESUS ASISTENTE DE 1ALLLR E 30 0 346.00 340. 00 31.1)1) 64 I 1111 1100 011 6.111 , 111 1 1: , 	',$) 

73H:52111282R TANDEO RUIZ KEEN ASISTENTE DE TALLER E 30 346 00 346 00 31 00 611 116 600 011 2.7 1111111111 .5 r. 

73113Z i 1 13821 CAHUA RAMOS viCTOR HUGO ASISTENTE DE TALLER E 30 O 346 00 346 00 31 00 (II SI 1111111111 r,1111 Ofi fi»; 

S11110130 67 .14 06 920002 (1(1 14.825 00 1013.827 00 9.676 00 75.777 04 24 .900 tul 511 5:451 <lo 514, 	 I I ). '5)111)1 2 u:a or:l 

ADMINISTRATIVO 

331311113820 POZO COTRINA BE IZARE TFCNICO EN FINANZAS TE 40 O 483 00 433 00 43011 195 32 450 00 -OVO 00 6111100 11 11, 6, Rt 11101190 15 055 91 

931311111820 RAMOS COTRINA LUCIO OFICINISTA TA 40 O 51/ 00 51/00 41.00 713 51) 450 00 400 III) 601101) 11 / 10 09 1 	 111(1)011 15 	7 111 61). 

931311111877 VALENZUE I A PALOMINO AURORA TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 0 405 00 485 00 44 00 188 74 45(1 01) 400 00 11110 1)0 I .1 1, 118 88 11)01)01 14 1139 01)  

931311111823 JARO NAHUINGAMASCCA INOCENCIO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 41111 00 4611 00 47 00 187 78 • )10 00 41 1 0 00 600 OD 13.1O1 	12 1 non Do 1 t 	17 

931311111824 URIARTE VASOUEZ JAVIER EPIFANIO SUPERVISOR DE CONSLRVACION TA 40 0 517.110 517.00 41.00 213.51) 450 01) 400 00 600110 1 1,7 1 11 011 I 1100 00 15 7 10 101 

931311111875 DE LA CRUZ O I IMANO JUAN ALBERTO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 468 00 468 00 47 00 181 4 , 10 01) 400 00 800 00 1 1 	11)1 	12 1000 00 11 	/r,t 	1 ,  

931311111826 VASOUITZ AVALA DEIDAMIA LUZ TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 463 00 468 00 42 00 18771, 4411 011 4)10 000 00 1 i , /6 1 1 	I.,  Irme, /0, 11 76,? 	1 

931311111827 LABAJOS PICOR MARIA NINFA TRABAJADOR DE SERVICIO 1C 40 O 500 <XI 500 00 45 00 24m 41 451101) 4111) 600 00 102 07 1 000 Oil 10.3 

931311111828 NAHLIIIJE LA CRUZ EULOGIO TRABAJADOR DE SERVICIO AA 40 0 490 (X) 490 00 44 1X) 18657 451( 00 400 RO 111111 1 	 91 I 000 y) 14 ni• 1)1 

931311111829 PEREZ OUISPE TEOFILO 1RABAJADOR DE SERVICIO AB 40 O 485.00 485 oo 44 1/0 11111 74 .1911To A00110 6110 /111 I 	[ , 11'311 301 1 1051 9, 1  111.8 1)11 

931311112020 SALAS BALZ SILVIA OFICINISTA TB 40 0 509.00 509 00 46 00 7011 95 450 00 401) 00  6101110 1 1. 5317 	to 1 . 11)1) rio 1, 	1)1 

931311112371 OSCCO HUAMANI CELSO INOCENCIO 1RABAJADOR DE SERVICIO AB 40 o 4115.00 485 00 4.1 00 1116 74 450 00 4011 101 6011111/ 1 	1 . 1 0111 	1111 I 	01/1)(111 1.I 999 1)11 

931311112822 RAMOS TEJEDA SABINA JACIN I A AUXILIAR DE BIBLIOTECA AD 40 1) 414 00 474 00 43 00 107 1)1) 4 ,30 400011 600 (01 1 1 910 03 1 001100 11 111n 011 

931311112823 QUENTA TICONA LISO) H STHEFANY AUXILIAR DE BIBLIOTECA AA 40 0 490 1.111 490 00 44 00 18651 /1511 .1(1 , 1 00 noo Do 11 11111 1 0011 01 1 15 010 6 1 

931311112824 PFUTURI OUISPE CELINA SECRE I ARIA 1A 40 0 51/ 00 517.00 47 00 213 50 450 00 •100 (0) mi° o» 1.11 11190 1 1190(01 15 7 1 11011 

931311112825 SANCHEZ ESPAR I A ELITA SHEYLA AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 0 468 00 468 00 47 00 1111 26 4 1 41 1111 411)) 00 no° 00 11,161 12 11101100 11 H...7 	17 

931311112876 MORALES SORIANO LUCIA AURORA AUXILIAR DE LA13ORA101110 AB 40 O 485 00 485 00 44 00 186 /4 4!,11.11) 4(10 00 60000 13 1 .8888 ( 01111 01) 1 1,0013191 

931311112827 MEDINA Y13ARRA HAYDEE OFICINISTA TA 40 0 51/(10 511 On 47 00 213511 lso 40000 600101 14 7 in 011 3 9011 011 16 1111 141 

931311112828 JA(JREGU1 PEREZ LIBERTAD JUSTA SECRETARIA TA 40 0 517.00 517 00 47 00 213 50 45011(1 400 00 601) 1111 1.1 7 01 101 1.000 011 30 

931311117829 FLORES ALIAD MERCEDES JOSEFINA OFICINISTA TA 4(1 517 00 51) 00 47,00 211.50 4511110 400 00 (1111) 1.1 	7  U ,  11 ).3 10031 1111 15 . 1 

S01101331 18 2 21) 3,909 00 951 00 9.860 00 R91.00 3.940 91 C1 000 00 8.1100 00 17,000 II)) 20.1 .1312 1 17 70.000 0n0 30.1 MI? 

Total! E RO 36 110 100,911 00 15,778 0() 116.681 00 10,517.00 79.718 85 9 000 00 32.800.00 70,550 00 2,591 074 2(1 103,350 011 2,894,474 20 

Fuente Sistema de Intoonacjón para la Ñatioliabíación STRA 

NOTA - Ultima cargo del NE XUS 03/03/2015 



111 111 
I I I Viril 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:45:05 

UGEL : ORE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: SAN FRANCISCO DE ASIS, AVENIDA PRLG PACHACUTEC CUADRA Código Modular: 1065614  

Zona : URBANA 	 Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C482 

No.de Alumnos: 289 

No.de Secciones: 11  

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ 

Jorn 
Lab. 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costa de Plazas 
Remuneran. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo (Tiros Galos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional 

TOTAL 
PLANILLA Nom. Cont. I Total Nambtado 	I 	Contratado JuliolDiclem. 	1 Empleador 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 65 0 0 0 2,753.00 2,753.00 248.00 1,483 00 2.125.00 s3.so8 00 2.125 00 55 931 00 

321471111823 LLACUA ZARATE ARISTOTELES ABRAHAM DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1 411.00 411.00 37.00 757 74 600.00 14.4611 600 00 15.060 RO 

3715Z1112828 ACUNA CUELLAR EDWIN BENEDICTO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1,684.00 1.684.00 152.00 907.03 400 00 000.00 32.916 36 1.000 00 3.1.016 

391511111822 MEGO DIAZ MARIA OLGA DOCENTE ESTABLE I III 40 I 0 1,684.00 1.684.00 152.00 907.03 4011 00 600 00 37.916 36 1.000 00 31 gin -in 

391511111823 MONTOYA VARGAS REGULO DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 1 0 1,482.00 1,482 00 133 00 843.18 400.00 600.00 79,498 16 1 000 00 31).400 in 

391511111824 ANCAYA CUYA EMILIO PEDRO DOCENTE ESTABLE I II 40 : 	0 1 1 418.00 418.00 38 00 782.88 600 00 14.1366 56 non 00 15.4(16 50 

391511111825 HUAMAN SALDIVAR HIPOLITO PERCY DOCENTE ESTABLE I 11 40 ' 	1 0 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 78.958 16 1.000 (10 29.058 16 

391511111826 SALINAS VERANO EVERTH EDILBERTO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 418.00 418.00 38 00 782 88 600 00 14.866 56 600 00 15 466 56 

391511111827 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA II 40  0 1 418.00 418 00 ' 	38.00 782 88 600.00 14.866 56 600 00 15.460 56 

59B511111829 MORALES ALFARO VICTOR MANUEL DOCENTE ESTABLE 1 40 1 O 1 1,482.00 1.482 00 133 00 798.18 400 00 600 00 76.958 16 1.1100 00 2 11.951 In 

791511111822 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 0 1 418.00 418 00 38.00 182.88 600 00 14,066 56 600 00 15.466 56 

791571111822 SANCHEZ LUYO AMADOR DOCENTE ESTABLE I 40 : 	1 0 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600 00 78,958 16 1 000 00 79.950 

791571111823 VENTO TAZZA ELIZABETH EMMA DOCENTE ESTABLE I II 40 ; 	1 0 1.462.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 28.058 16 1.000 00 29.658 16 

791571111824 VALENCIA CHARADA JUAN EFRAIN DOCENTE ESTABLE I II 40  1 0 1 1.482.00 1.482.00 133.00 798.18 400 00 600.00 28,958 16 1,000 0(1 79,958 16 

791571111825 VENTURA GOMEZ JOSE LUIS DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1,482.00 1.482.00 133 00 798.18 400.00 600 00 213,958 16 1 000 00 76.056 16 

79H5Z1111820 VACANTE DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418.00 418.00 38 00 782.88 600.00 14.866 56 600 00 15,466 56 

79H5Z1111826 BARRAZA FERNANDEZ JULIO CESAR DOCENTE ESTABLE 1 40 I 0 1,482.00 1.482.00 133.00 798.18 400.00 600.00, 78.058 16 1.000 00 29.958 16 

79H5Z1111827 CORONEL FLORINDEZ JESUS DIOGENES DOCENTE ESTABLE I II ' 	40 0 1.482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 78.958 16 1.000 00 20.958 16 

79H5Z1111828 DE LA CRUZ CASTRO NESTOR HUGO DOCENTE ESTABLE I II 40 : 	1 0 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 400 00 600.00 28.958.16 1.000 00 79.950 16 

79H5ZI111829 JAVIER VILLAFUERTE WILDOR PORFIRIO DOCENTE ESTABLE 1 11 40 ' 	1 0 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 400 00 600.00 28.958 16 1.0(0).00 20.950 i6 

79H5Z1112821 SILVA TEMPLADERAS JOSE OSCAR ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346.00 346.00 . 	31.00 641.88. 600.00 12.276 50 000 00 12,826 56 

Sublotal 13 7 20 19.670 00 	5,600.00 25,270 00 ' 	2273.00 17.436 06 5.200.00 14,125 00 539.748 72 19.375 00 559.073 72 

ADMINISTRATIVO 

591511111822 CABALLERO QUISPE PABLO OSCAR OFICINISTA AB ' 	40 1 0  1 485.00 485 00 44.00 186.74 450.00 400.00 600.00 13.988 88 1.000 00 14.908 80 

591511111824 CEDRON PACHECO SANDRA KARINA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 ' 	0 1 468.00 468.00 42.00 187.26 450.00 400.00 600.00 13.767 12 1.000 00 14.707 12 

591511111828 SUPO RAFAEL GUSTAVO ENRIQUE TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 1 468.00 468.00 42.00 187.26 450.00 400.00 600 00 13.767 12 1,000 (10 14.767 1? 

791511111823 VARGAS MENDOZA JOSE FELIX TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468.00 1 468.00 42.00 .  187.26 450 0() 400 00 000.00 13.767 17 1,000 00 14.76717 

791511111824 PERALES LAPA NANCY OLIVIA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468.00: 468.00 42.00 187.26 450.00 400.00 600.00 13.767 02 1,000 00 14.767 17 

7915Z1112822 MUNDACA GUEVARA JAIME AUXILIAR DE BIBLIOTECA AE 40 0 1 . 	468.00 468 00 42 0(1 187.26 450.00 400.00 600.00 13.767 12 1,000 00 14.767.12 

*150017080 
1. 50017 0 t)í) w.100300:30 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXOS 0310312015 



S E OMS 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO 

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:45.05 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 289 
institucion Educativa: SAN FRANCISCO DE AS1S, AVENIDA PRLG PACHACUTEC CUADRA  Código Modular: 1065614 

	
Código Claves: 0A00C482 

	
No.de Secciones: 11  

Zona : URBANA 	 Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL 

Jorn. 
Lah 

Condicion PEA 
Costo de Plazas 

OCASIONALES ANUA L 

TOTAL 
PLANTILLA 

Sobtolal 3 3 D 1.421 00 1.404 00 2.825 00 254 00 1.173 04 2.700 00 2.400 00 3.0110 n2 . 821 J8 0 . 0110 111! .070 :IR 

Total! E. 1G 10 76 71.091 00 7,004.00 28.095.01) 2.62100 18 555 lo 7.100 00 7.001.1.00 17,735 00 522.573 70 2'5,325.00 1117.808.20 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ 

Nom.I Cont. Total Nombrado I Contratado 

Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

scolaridad 
JuliolOicicm 

	
Empleador 

Aguinaldo 
Otros Galos 

Variables 
Corlo do 

Plaza Anual 
Ocasional 

*150017080 
1 7 mm r. Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cargo del NEXOS 0310312015 



Otros Gatos 
Variables 

Aguinaldo 

JullorDiciem. 	Empleador 

Condicion PEA 

Nom.' Cont. I Total 

REMUNERACION MENSUAL 

Costo de Plazas 

Nombrado I Contratado 

OCASIONALES 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Incentivos 

CAFAE 
Escolaridad 

Remunerac. 
Imponible 

Aportación 

Empleador 

ANUA t. 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 200 0 0 0 6.478.00 6,478 00 583 00 3,488 00 5,000 00 126.588 00 5.1111000 131.900 00 

311511111820 ALBAN MONESTERIO MARIA ESTHER DIRECTOR DE INSTITUTO III 40 0 1,684.00 1,684 00 152 00 1.002.03 400 00 600 00 34,056 1,1)00110 :36.r150 30 

311511111823 YPARRAGUIRRE TORIBIO YOLA BRIGIDA BEATRIZ DOCENTE ESTABLE 1 II 30 1 0 1,112.00 1.112 00 100 00 598.64 400 00 600 00 71.727.013 1.000 011 27.127 11)1 

311511111824 YUPANOUI TORRES JORGE TUBINO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1,084 00 1,684 00 152 00 907.03 400.00 600 00 37,910 30 1.000 00 33.910 10 

311511111825 PIZARRO BALDEON WILLIAN DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1,684 00 1,684.00 152.00 907.03 400.00 600.00 37.916 36 1.11 1 10 00 33.910 36 

311511111826 JANAMPA MANSILLA SANDRO GILMER DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482.00 1,482.00 133.00 798 18 400.00 600.110 28.958 16 1,000 00 79.958 16 

311511111827 FORONDA VALVERDE ALEJANDRO DOCENTE ESTABLE I II 30 O 1,112.00 1, I 12.00 100.00 598.64 400.00 600.00 21.727 68 1,000 00 22.727 68 

311511111828 DE LA BRENA QUIROZ GERARDO HUGO DOCENTE ESTABLE I II 30 1 0 1,11200 1,112.00 100.00 598 64 400.00 600.00 21.727 08 1.000 00 22.727 68 

311511111829 VACANTE SUB DIRECTOR C.E. II 40 0 1 418.00 418 00 • 38.011 892 88 601100 16.186 56 600 00 10.786 56 

311511112821 CLEMENTE BAQUERIZO JAVIER FILOMENO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418,00 418.00 38.00 782.88 600 (.10 14,1106 50 600 00 15 466 50 

311511112822 REYES VILLEGAS NUYEN REBECA DOCENTE ESTABLE 1 30 0 1 411.00 411 00 37 00 757.74 600 00 14,468 80 600 00 15 . 1168 ns 

311571111820 GOMEZ ACERO YOLANDA ERLINDA DOCENTE ESTABLE 1 40 1 0 1,482.00 1,482 00 133 00 798.18 400.011 000 00 211,9511 16 1.000 00 29.959 

311571111822 PARIONA AYLLON NORMA IRENE DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.110 28.958 16 1.000 00 fi 

311571111823 CORTEZ CAMACHO JOSE RICARDO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346.00 346.00 31.00 641 88 000.00 12.220 50 1))1)11 	116) 17 n70 50 

311571111824 PACHECO NEYRA ANGELICA PATRICIA DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1,482.00 1.482.00 133.00 798 18 400 00 000 00 20.958 le 1.11110 79 950 in 

311571111825 CIFRE GRANDE RAQUEL ESPERANZA DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,482 00 1.482.00 133.00 798 18 400 00 600 00 28,958 10 1.0110 00 211,95R 111 

311571111826 ZEA FERREL CARMEN JULIA DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600 00 28,958 10 1.000 00 7 ,1.958 10 

311571111827 GUERRERO ARCOS ORIELE GRACIELA DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,482.00 1,482 00 133 00 798.18 400 00 000 00 28.958 10 1.000 1)11 29,998 15 

311571111628 CAIRO ZEGARRA ARTURO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1,482.00 1,482.00 133 00 798 18 400 00 600 00 213.909 In 1.000 (II) 79.958 10 

311571111829 PACHECO RAMIREZ MARTHA SOLEDAD DOCENTE ESTABLE 1 II 40 	' 1 0 1,482.00 1,482.00 133 00 798.18 400.00 600.00 28 958 16 1.000 00 79.90/9 16 

311611111826 VACANTE JEFE DE AREA ACADEMICA II 40 0 1 418 00 418.00 38 00 782.88 600 00 14.066 56 600 00 15.400 Sn 

31H5Z1112821 VALLE JANCO GLORIA MARIA DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 28.958 16 1.000 00 70 9514 16 

31H5Z1112822 VACANTE DOCENTE ESTABLE 1 11 40 0 1 418.00 418.00 38.00 782.88 600.00 14.800 50 000 00 19.460 56 

311-15Z1112823 PILLACA UCHUPE ROSALIA MATILDE DOCENTE ESTABLE I II 40 1 O 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600 00 28,958.16 1.000 00 79.908 le 

511511111825 CASTRO MARI:JUEZ MARCO ANTONIO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 1,482.00 1,482.00 133.00 798 18 400.00 600 00 28,998.16 1.000 00 79,958 

511511111826 ARRIAGA NAVARRO GUSTAVO RICARDO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 1,482.00 ' 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 28,958 16 1.000 00 79.958 10 

511511111827 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA II 40 0 1 418.00 418.00 38.00 782 88 600 00 14,806 50 600 00 15.4130 50 

511511111828 VACANTE JEFE DE FORMACION GENERAL II 40 0 418 00 418.00 38.00 782 88 600 011 14.800 50 000 00 15,40650 

511511111829 VACANTE SECRETARIO DOCENTE II 40 0 418 00 418.00 38.00 782 88 600.00 14,066 56 600 00 15.406 50 

Jorn. 
Lab 

Categ, Ingresos no 
Imponible 

1 7 O H 0 ( H ..) OH :3 OH 37, 
*150017080 

R 
11111111/ 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30112/2015 

Página :1 
Hora :11:15:35 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 522 

lnstitucion Educativa: VILLA MARIA, PROL VILLA MARIA 
	

Código Modular: 1065333 
	

Código Clave8: 0A00C402 
	

No.de Secciones: 21  

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cargo del NEXUS 0310312015 



S Mi 
Minislerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :3W12/2015 

Página :2 
Flora :11:45:35 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 522 

Institucion Educativa: VILLA MARIA, PROL VILLA MARIA 
	

Código Modular: 1065333 
	

Código Clave8: 0A00C/102 
	

No.de Secciones: 21  

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 

Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 
Condicion PEA 

REMO NERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incenlivos 
CAFAE 

scolaridad 
Aguinaldo 

Olros Galos 
Variables 

Callo de 
Plaza Anual 

Ocasional TOTAL 
PLANILLA Bonn.1 COM. Total Nombrado 	I 	Conhalado JuliolDiciem. 	I Empleador 

511511112822 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 11 40 1 418 00 418.00 38 00 782.88 600 00 14,866 00 1300.011 1011 

511511112824 VILLANUEVA RODRIGUEZ ROBERTO EDUARDO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1462 00 1.482.00 133 00 798 18 4)1011/) 000 00 76.006 lin 1.000 0)1 2 1 1.058 11. 

511511112825 TORRES TELLO ORLANDO DOCEN I E ESTABLE I 11 40 O 1.462.00 1,487 00 133 00 798 18 4110 00 1100110 20,058 16 0011 01.1 7 1 1.056 

511511112827 AVALA PFUTURI LADY EMILYN ASISTENTE. DE TALLER E 30 O 1 346.00 346 00 31 00 041.88 600 00 12.226 01) 11111100 12 670 

511511112828 TASAYCO ARENAS PAULO ANTONIO ASISTENTE DE TALLER E 30 346 00 346 00 31.00 1141 86 p,00 00 12.726 ';11 000 00 12 8211 '01  

75H3Z 1111823 GONGORA LABAJOS MARDI DE JESUS ASISTENTE DE TALLER E .10 346 00 346 01) 31310 641 FM sor) ou 12 2211 r -i 000 00 12.878 011 

71 13 34 30,618.00 11,617 00 42.235.00 3,79900 211.7 71.01 8.400.1)0 "400 110 000.000 12 33,600 00 1111.4n0 17 

ADMINISTRATIVO 

511511111820 VIDALON OLIVOS LUIS GUILLERMO TECNICO EN BIBLIOTECA 1C 40 1 1) 500 00 500.00 45 00 204 I 1 • 50.00 400 00 000.00 14.3 1 17 02 1.1100 15.302 /12 

511511111827 MONZON SORIA FREDDY TOMAS RABAJADOR DE SERVICIO AE 40 O 468.00 468.00 47 00 187 26 450 00 400 00 600 00 14.167 12 1 111111 00 14.707 	12 

511511111823 CABREJOS ROBLES VICTOR MANUEL AUXILIAR DE LABORATORIO AB 40 1 O 4135.00 485.00 44.00 186 74 400.00 400 00 0011.011 1 3.11118 718 1.1100 ni) 14.688 Fin 

511511111824 JULCA PISCONTE NORMA BEATRIZ TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 o 1 408 00 468.00 47 1)0 187 26 • 50.00 400 00 600.00 12..701 	17 ,01,10 01) 14.787 12 

511511112821 CAMACHO TURPO NELLY SECRETARIA 1A 40 51/.00 517.00 4/.00 713 50 .1000 400 10) 601).00 14,13000 .111111,00 10.7.30 00 

511511117823 BORJAS ARIAS YERMAIN ALBERTO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 O 4(313.00 408.00 42.00 187 76 400.00 400 00 1100 01) 11,111/ 	17 ,111111 00 1 I 707 12 

711511111822 TAIMA OCAMPO MERY JUDITH AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 O 408.00 468 00 42 00 187 76 450 00 400 00 600011 13.707 	12 000 00 14.1111 	17 

111511111823 SALAZARIRJASUPOMA F.DITH JENNY OFICINISTA TA 40 O 517.00 01/.00 47.00 213.50 450 00 400 00 600 00 14.750,00 1 ,01100() 15./30 00 

Suldotai 2 8 2,905.00 :  036.00 3,801.00 301.00 1.507 19 3.6(10.00 3.700 00 4.800.01/ 112,010 79 8.000.00 120. 1110 70 

Total I E 77 Ir 42 33,573.00 12,503.00 40,126 00 4,100.00 31.338.20 3.60000 11,000.00 30,700 00 1.022,570.40 41.800 00 1,004,310.40 

$150017080 
i ) 0 •  viumowl 1(13(1031. Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXUS 03)03/2015 



REMUNERAC1ON MENSUAL ANUAL OCASIONALES 
Condicion PEA Codigo de 

Plaza APELLIDOS Nominación del Cargo TOTAL 
PLANILLA 

Ocasional Escolaridad NOMBRES 
Nom. ICont. I Total 

Aportación 
Empleador 

Incentivos 
CAFAE 

Aguinaldo 

JuliolOicient Empleador 

Costo de 
Plaza Anual 

Joro. 
Lab 

Caleg, 

DOCENTE 

171611111822 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA II 40 0 1 418 00 418 00 38.00 782 R8 600 00 14.866 50 (100 I 	. 100 00 

171611111824 PEREZ PINEDO ZULLY ELIZABETH DIRECTOR DE INSTITUTO III 40 1 0 1,684.00 1,684.00 152 00 95(7.03 400.0(1 6(10.00 33,158 36 11100 00 1-1.444; 30 

171613117829 EZETA ESPINOZA MERCEDES ISOLINA DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1 418 00 418.00 38.00 782 88 600 00 14.906 56 000 101 in 466 56 

178613110827 LIMACHI HUAMANI VICTOR DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482.00 1,482 00 133.00 /98 in 400. 00 800 00 28 058 In 1.000 00 29. 11511 10 

178613116829 MAYURI RAMOS EL1ZABETII DOCENTE ESTABLE I 11 40 0 1 418.00 418 00 38 00 782 88 6110 00 14.80n 56 000 00 10 404 sr. 

17E161311/827 SMVEDRA CAJAHUARINGA LEISSY ESTHER DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 418 00 418 00 38 00' 787 88 81111.00 14,806 50 000 00 in 466 06 

17H621111824 HUAMAN MOZOMBITE JIMY ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346 00 31 00 641 88 600 00 12 .776 56 1010 00 17,92. 56 

Suldolal 2 5 7 3.166.00 2.018.00 5.184.00 468.00 5,523 61 800 00 4.200 00 134 107 32 S 000 00 138.107 32 

ADMINISTRATIVO 

171613117820 LOPEZ YOPLAC NANCI TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 1 0 468 00 468 00 42 00 181 76 450 00 400.00 600 00 13.767 12 1.1810 00 14.761 1, ,  

171621111820 MOZOMBITE IPUSHIMA ROLDAN TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468.00 468.00 42.00 187.26 450.00 400 00 600 00 13.767 	12 1 000 00 11 707 12 

171621111828 LUNA NUÑEZ SARA VICTORIA AUXILIAR DE BIBLIOTECA AE 40 0 I 468 00 468 00 42 00 187 26 450 00 400 00 60000 11.767 12 1.000 no 14,167 1,> 

171621111829 MENDOZA DAVALOS LENA OFICINISTA AE 40 1 0 468.00 ' 468.00 42.00 187.26 450 00 400 110 600 00 1:1.767 	12 1.O01100 14.707 1) 

Subtolal . 2 2 4 936.00 936 00 1,872 00 168 00 749 04 1.800.00 1,600 00 2.400 00 55,068 .11,1 4.000 90 59.00R 49 

TnIallE 4 7 4.107 00 2.954 00 7,056 00 636 00 6.2/2.65 1,800 00 2.400.00 1600.00 189,175 80 9/111000 19;1.17589 

otros Galos 
Variables 

Costo de Plazas 

Nombrado 	Con11/7lado 

Ingresos no 
Imponible 

Remunerad. 
Imponible 

111 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/1212015 

Página :1 
Hora :11:46:15 

UGEL : ORE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 40 

Institucion Educativa: MAGDA PORTAL - CIENEGUILLA (ex DE HOSTELERIA HUAMPANI),  Código Modular: 1249077 
	

Código Clave8: 0A000560 
	

No.de Secciones: 3 

Zona : URBANA 	 Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

*150017080 
1±.) ( O 1 ))), ( (V 	0 4 ( )1 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 



Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :3011212015 

Página :1 
Hora :11:46:33 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 647 

Institucion Educativa: HUAYCAN, AVENIDA PROLONGACION 15 DE JULIO SIN 
	

Código Modular: 1065291 
	

Código Clave8: 0A00C492 
	

No.de Secciones: 24 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Jorn 
Lab. 

Condicion PEA 
Costo de Plazas 

Remunerac, 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

scolaridad 
Aguinaldo 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional TOTAL 
PLANILLA Nom. Total Nombrado 	Contratado JuliolDiciem. 	Empleador 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 388. 0 0 0 12,567.00 12,567.00 1,131 00 6,161.00 9,700 00 245.580.00 9 . 711!) 755.7811 no 

19H221113823 SUAREZ ROMERO ALEXI PIERO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1 346.00 346.00 31.00 641.88 600 00 12.226 56 600 00 12.8211 66 

301511111822 GAYOSO DAVILA MATILDE ROSA DOCENTE ESTABLE 1 40 0 I 418 00 418 00 38 00 782.88 600 00 14.800 50 500 00 1s Ann qn 

301511111823 LOSTAUNAU OTTONE DORA MARISOL DOCENTE ESTABLE I III 	40 1 0 1,684 00 1,684 00 152 00 907.03 400.00 6110 00 32.010 30 1.000 00 xinin 

301511111824 CAJAHUAMAN INGA ELVIA CECILIA DOCENTE ESTABLE 1 30 1.112.00 1,112.00 100.00 598.64 400 00 600.00 71 777 68 1.000 00 22.727 

301511111825 AGOSTA GONZALES WALTER ALFREDO DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1.482.00 : 1,482.00 133 00 798.18 400.00 600.00 .  28. 058 10 1.1)11111)1) 79.9138 16 

301611111826 NORIEGA ORREGO FERNANDO VICTOR DIRECTOR DE INSTITUTO 11 	40 1 1.482.00 1,482.00 133.00 893.18 400.00 600.00 30.098 16 1.01)0 00 31.098 16 

301511111828 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 	40 0 418.00 418.00 38.00 782.88 600.00 .  14.806 56 non no 15.406 56 

301511111829 AVILA POVES DE POMA NILDA MARIA DOCENTE ESTABLE 1 II 	30 1 0 1.112.00 1,112.00 100.00 598.64 4110.00 600.00 21.727 68 i.oón on 77.727 08 

301511113824 GOMEZ VIVAS ALEJANDRO JOSE DOCENTE ESTABLE 1 30 1 0 ' 1.112.00 1.112.00 100.00 598.64 400 00 600.00 71 777 68 1.000 0(1 22,777 68 

301511113825 ClUISPE CAÑAHUA EUSEBIO PEDRO ASISTENTE DE TALLER 3

U 

0 1 346.00 346.00 31.00 641.88 000.00 17.77,3 56 600 00 12.670 56 

301511113826 DE LA SOTA CHAGUA ANDRES ASISTENTE DE TALLER E 	30 0 346.00 346.00 31.00 641.88 600 00 17.776 56 600 00 12,826 56 

301511113829 GARRO ESPEJO PEDRO SIGFREDO DOCENTE ESTABLE 1 III 	40 1 0 1.684.00 1,684.00 152.00 907.03 400.00 000.00 37.916 36 1.000 00 33,916 36 

301511114821 LOCONI GARCIA JOSE MANUEL DOCENTE ESTABLE 1 40 0 418.00 418.00 38.00 782 88 600.00 14.866 56 600 00 15.466 56 

301511114822 CORTEZ EGUSQUIZA RAUL JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA 40 O 1 418.00 418.00 38.00 782 88 600.00 14.806 56 600 00 15.460 56 

30H511111820 LOS SANTOS LOPEZ SERGIO ANTONIO DOCENTE ESTABLE 1 40 1 0 1.482 00 1,482.00 133.00 798.18 400 00 600 00 78,958.16 1.000 00 25.958 16 

30H511112821 AGUILAR VALENZUELA JORGE AURELIO DOCENTE ESTABLE 1 40 1 0 1,482.00 1,482.00 133.00 798 18 400.00 600.00 28.958 16 1.000 00 29.908 16 

3113211114826 VACANTE SECRETARIO DOCENTE II 40 

0  

418 00 418.00 38.00 782.88 6(10 00 14.866 56 600 00 15.496 56 

351471111823 ROCA AVILA YOVANA CONNIE DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418.00 418.00 38.00 782.88 600.00 14,860.00 600.00 15.466 56 

501513116820 GONZALES CAICEDO CARLOS DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1,482.00 1,482.00 133.00 798 18 400 00 600.00 28.958 10 1.000.00 79515R 16 

501513116829 GAMONAL CASTILLO ELMER DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418.00 418.00 • 	38.00 782 88 600.00 Knorr 56 6011.00 15.4 ,36 56 

501513117821 GUTIERREZ ALAMO DARWIN HOOVER DOCENTE ESTABLE 1 40 1 0 1.4132.00 1,482.00 ' 	133.00 798 18 400 00 600 00 28,958 16 1.000 00 29.958.10 

501513117822 MARTINEZ CACERES FREDY RUPERTO DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1.482.00 , 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 28.958 16 1,000.00 79.958 16 

501513117823 QUIÑONES MACHA JULIO CESAR DOCENTE ESTABLE I 40 1 1,482.00 1,482.00' 133.00 798.18 400.00 600.00 78,958 16 1,000 00 29.958 16 

501513117824 CORTEZ EGUSQUIZA RAUL DOCENTE ESTABLE 1 rl 40 1,482.001 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600.00 .  28,958 16 1.000 00 29.958 in 

501513117829 PAUCAR VILA ELBA GLORIA ASISTENTE DE TALLER E 30 0 1  346.00 346.00 31.00 641 88. 600.00 12.226 56 600 00 17.82s 56 

508513116828 CALDERON CORDOVA MARVELI CORAZON DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 400-00 600110 78.958 16 1.000110 29,958 

50R513116827 SUAREZ CHAMPA EDGAR DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1 1.482.00 1,482.00 133.00 798 18 400.00 600.00 28,958.16 LODO 00 29.958.16 

16 11 17 23,006.00 	16,877 00 39.883 00 3,588.00 27,299 64 6,400 00 25.91)0 00 849.247 68 32.300.00 881.547 08 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA. - Ullima cargo del NEXUS 03/03/2015 

  

  

*150017080 
15110170130w40040012 

 



El az 
azi 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad liecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30112/2015 

Página :2 
Hora :1 1:46:33 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 647 

Institucion Educativa: HUAYCAN, AVENIDA PROLONGACION 15 DE JULIO SIN 
	

Código Modular: 1065291 
	

Código Claves: 0A00C492 
	

No.de Secciones: 24 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Jorra. 
Lab• 

Condicion PEA 
REMONERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remunera, 
Imponible 

Aporlación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo Otros Gatos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional IOTA'. 

PLANILLA Nom.1 Cont.1 Total Nombrado Contratado Julio/niel., 	I Empleador 

ADMINISTRATIVO  

301511111621 1 AZA SANTA CRUZ LNMA RUTH SECRE1 ARIA lE 40 CI 453 00 483.00 13 00 195 37 450 011 	400.00 600 00 	 11.055 64 Liion on 15.)}55 Sr 

301511113820 ESTRELLA ESPIRA U JULIO ORLANDO OFICINISTA AE 40 . 	0 458.00 465 00 42 00 18775 450 00 	4110 01) 601100 	 1336732 !ion no 11.7U 17 

301511113827 FARFAN FERNAND•Z DE JUANA TRABAJADOR DE SERVICIO 40 I o 468 00 468.00 47 00 187 76 450 00 	400 00 600 00 	 us /67 12 11)) 11.767 	12 

301511113828 CALDERON I iUAMAN ED1111 PAULA AUXILIAR DE BiELIO1 ECA AE 40 0 468 00 468.00 42.00 18726 450 00 	.100 no 600 DO 	 13.761 17 1.0)11)1)1) 11.767 	12 

501511111822 SAAVEDRA VERA CESAR rECNICO ADMINISTRATIVO TA 40 I u 517.00 517 00 47 00 213.50 450 00 	400 00 600.00 	 11.73)) on 1,11110 110 15.711) 0,1 

5015111112.23 SANCHEZ CEI.1 ROSA ORTENCIA TRABAJADOR DE SERVICIO AD 40 474 00 474.00 43.00 187 09 450.00 	.100 00 600 00 	 1:1.14in rara 1.0 , 11)1)1) 11.111. 01) 

501513110328 RUA QUISPE IDILISSEM TRABAJADOR DE SERVICIO AP. 40 O 4(15 00 4(18 00 42.1)0 187 26 450 (10 	400 00 (100.(10 	 13.707 	12 1.0nn nn 11.767 

Stibtolal 3 4 7 1.4511.00. 1.887 00 3.346 00 301 00 1,344.05 3.150.00 	7.600 00 4.200.1)0 	 41 7.7113 7.0)11) 00 101.703 10 

Total 1 E 19 15 34 24,465 00 18,764 00 43.229.00 3,1389.00 28.644.59 3.150.00 	9.200.00 30,100 00 	 046,951.08 39.300110 9136,251.011 

*150017080 
7,1 1 11 1 .  7 I » ; 	' 1 1 1 () 	( . 1111 Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cargo del NEXUS 0310312015 



Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel (le Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30112/20 15 

Página 1 
Hora :1 1:47:03 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 145 

Institución Educativa: NUESTRA SEÑORA DE MONTSERRAT, AVENIDA LOS CANARIOS MZ Código Modular: 1248954 
	

Código Clave8: 0A000580 
	

No.de Secciones: 7 

Zona : URBANA 	 Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMT/NERACION MENSUAL 

	
OCASIONALES 
	

ANUAL 
Codigo de 

Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ 
Joro. 
Lah 

Condicion PEA 
Costo de Plazas 

Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incenlivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo 

Otros Galos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA Nom. 	Cont. 	Total Nombrado Contratado Jullo/Diciem. 	I Empleador 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 100 O 0 0 3.739.00 3.239 00 292 00 1,744 00 2,500 00 61 -1 100 ((II 7 . 011111111 00 . 000 INI 

191611111822 SANCHEZ LOPEZ DE 1110 RUDDY SARA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1 418.00 418 00 38 (X1 18? 88 600 011 1.1.1166 50 11111111n 1 5.4110 

19H6Z 1111825 HUAYANAY BERNARDO YANINA VICTORIA ASISTENTE DE TALLER E 30 O I 346.00 346 00 31011 641 88 000 00 12.724i 56i 00111111 1211,10 

311611111824 PIZARRO LOJA ROSA HERCILIA DOCENTE ESTABLE I II 40 1 O 1,482 00 1,482.00 133 00 798 111 	 400 00 600.00 29.955 1 11 1 000 711,,0 

391611111824 RAMIREZ CANDIA HERMENEGILDO DOCENTE ESTABLE I 40 0 1 418 00 418.00 38 00 7117 118 600.10 14 800 90 088 on 15..100 56 

391611111825 MIRANDA CASANA ROBERT JESUS DOCENTE ESTABLE) II 40 0 41800 418 00 38 00 782 88 600 00 14 11/105/1 Cm 00 10, tnn 

391611111826 ESTRELLA FLORES GIOVANNA ROSSMERY DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418 00 418.00 38 00 787118 6001,0) 14.90n 011 000110 1 11 len 5f, 

391611111827 OU1SPE CCARI PERCY DOCENTE ESTABLE 1 II 40 O 418 00 418 00 38 00 782.88 600 00 1.1 rinn 56 nrur 181 15 . 416 64 

391611111828 LUQUE ESPINO JULIA ELYZABETH DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418.00 418 00 38.00 782.88 600 00 14 806 50 000 00 10,400 

391611111829 OSCATEGU1 PEÑA JAVIER JAIVI DOCENTE ESTABLE I II 40 0 I 418 00 418 00 38.00 782 88 600 00 14.1100 qi p(r) ro) 10 100 (0 

Subtolal 1 8 fl 1,482 00 6,511.00 7,993.00 722 00 8,664 77 	 4110 00 7.900.00 208.591) 01 8 Ano 1)0 2111.891101 

ADMINISTRATIVO 

39161 111 1822 MEDINA NUÑEZ YOLANDA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 1 468 00 468 00 42 00 187 26 	450 00 	400 00 600 00 14 767 12 1,0011 00 I1 707 	I 

391611111823 SAAVEDRA DIAZ CELIA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 468 00 468 00 47 00 187 26 	450 00 	400 00 600 00 11 . 11:1 17 1 1001 1)11 znz 

Subtotal 2 468 00 468 00 936 00 84 00 374 52 	900 00 	800 00 1200.00 27 . 511 24 7 . 1 00(00 711 511 7.1 

Total I E 11 1,950 00 6 ,979 00 8,929 00 806 00 9.038.74 	900.00 	1,200 00 9,100.00 236,081 88 10.300 09 2 ,10,381 88 

*150017080 
1 ' 	) 1 "11114 1111411(1') 	o r.111111 11 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cago del NEXUS 03/0312015 



eall• 
Ministerio de Educación 

Dirección Regona' de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAF) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOCICO  

Fecha :30/12/2( 15 

Página :1 
Hora :11:47:23 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 359 

Institucion Educativa: MISIONEROS MONFORTIANOS, CARRETERA CERRO VECINO 
	

Código Modular: 1065051 
	

Código Clave8: 0A00C442 
	

No.de Secciones: 16 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Caleg. 

Jorn 
Lab 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIOPIALES A PI U A L 

Costo de Plazas 
Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

scolarldad 
Aguinaldo 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOIAL 

PLANILLA Nom.1 Conl.1 Total Nombrado 	I 	Contratado Empleador 

DOCENTE 

BOLSA DE l'ORAS 208 0 0 O 6.737.00 6.737 00 606 00 3.628 00 5.20000 131 6,2 116.0,.? 

351511111820 BARRIOS ORTIZ NICOLAS WII.BER DOCENTE ESTABLE 1 II 30 1 0 1 1,112 00 1,112 00 100.00 598 64 4001)0 600 00 21 127111 no 72 727 ro) 

351511111822 LOPEZ SIGUAS CATALINA DEL ROSARIO DOCENTE ESTABLE I III 40 O 1,684.00 1,084 00 152 00 907 03 400.00 000 00 32,910 10 1.001100 11 916 Ir) 

351511111823 RUFINO TRINIDAD JOEL ANACLETO DOCENTE ESTABLE III 40 0 1,084 00 1.084.00 152 00 907 03 400.00 600 O() 37,4)6 30 I 	1101)1)11 31.016 16 

351511111824 RAMIREZ HERRERA FELIA FELISITA DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1,684 00 1,684.00 152.00 901 03 400 (10 600 00 32.910 1,000 01) T-4,610 16 

351511111825 QUISPE APAZA HERNAN ISAIAS DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1,482 00 1.482 00 133 00 /98 18 41)0 (10 6100 00 28 958 in 1.01 1 1 100 11 068 10 

351511111826 VALDERRAMA CHUMBES ROSELL ALEJANDRO DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 0 1 418 00 418 00 38 00 9(12 88 600 O() 111,306 56 110011(1 16 001. 56 

351511111828 TORRES PALACIOS DELIA DOCENTE ESTABLE I 40 1 0 1.482.00 1,482 00 133 00 798.18 400 00 600 00 28.458 10 1 1101100 29.650 In 

351511111829 CARRILLO FLORES JORGE WILFREDO DOCENTE ESTABLE I III 40 0 1.684 00 1,684 00 15200 907.03 400 00 600 00 32.915 16 1 (11)1100 11. ,116 16 

351511112821 BALCAZAR PEREZ CESAR DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1,1174)0 1,112.00 100.00 598 64 400.00 600.00 21.121 nn 1,000 nn 77.727 

351511112822 SANCI iEZ TORRES AUGUSTO SANTIAGO DOCENTE ES1ABLE I III 40 0 1.684 00 1,684 00 152.00 907.03 400 00 600.00 32.910 36 1.1100 011 33 0111 An 

351511112823 TOVAR BACA ROLANDO DOCENTE ESTABLE I II 4(1 0 1.482.00 1.482 00 133.00 798 18 400 00 600.00 28.956 1.0110 00 2 13 1 1,11 	IR 

351511112824 QUISPE ANDiA ADRIAN DOCENTE ESTABLE I III 30 0 1.263 00 1.263 00 114 00 680.27 400 00 600.00 2468724 1.000 (Hl 75.687 74 

351571111827 PEREZ CORDOVA GUSTAVO LUIS DOCENTE ESTABLE! II 40 0 1,487 00 1.482 00 133 00 798.18 400(10 600.00 20.958 16 1 . 1)1111141 24,958 16 

351571111824 FIERRO MAGRO DILMA CRUZ DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1,482.00 ' 1,482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28. 0'1 16 1,000 18, 70 .058 1(1 

351511111825 VALDERRAMA CHUMBES ROSELL ALEJANDRO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 1,482.00 1,482.00 133 00 798.18 400.00 600 00 28,958 16 1,000 00 70.0511 16 

3515/1111826 CASAPAICO ORE ALFONSO ARMANDO DOCENTE ES TABLE I II 40 0 1 418.00 418.00 38 00 782.88 600 00 14.806 56 (1110 00 15.4116 sn 

3515Z1112822 MACHAS JIMENEZ LEONIDAS EUGENIO DOCENTE ESTABLE 1 30 1 o 1,112 00 1,112 00 100.00 598.64 400 00 600.00 21 121 611 1 1100 00 22.721 nn 

3515Z1112823 REYES PANTA LUIS HUMBERTO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 o 1.084.00 1,684.00 152 00 907 03 400 00 600 00 32.910 AS 1 . 000 011 :11.411i 36 

3515Z1112824 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA II 40 0 418 00 418.00 38 00 782.88 600 00 14 rtnn sn 600 ni) 15.400 611 

35H6Z1111820 ESPINOZA IIUAMAN ROMAN ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346 00 31.00 611 88 600 00 17 276 60111111 17 026, sn 

35H5Z1111828 BERNALES CHACAYA MARCOS ROBERTO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346 00 31.00 641 88 600 00 12.726 56 6111100 12 87n sn 

35H521112821 TAMARIZ TAMARIZ LUIS ALBERTO ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346.00 31.00 641 88 600 00 12.226 56 01)0 00 12.076 66 

551511111823 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 0 1 418 00 418.00 38 00 782 88 600 00 14,866 56 601100 18.466 

S.1,10181 16 7 23 23,595 00 9,447.00 33,042.00 2,975.00 21,512 61 6.400 ()O 19,000.00 090.A55 37 76.4011110 715.765 12 

ADMINISTRATIVO 

551511111820 PAREDES ABARCA PAULINA ESTHER AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 0 468 00 468 00 42.00 187 26 	450 00 4001.8) 600 00 13 767 17 rulo 00 11.767 	12 

551511111822 COCHACH1 NARCISA PAULINA ELIZABETH OFICINISTA TA 40 0 517.00 517.00 47 00 213 50 	450 00 400.00 60000 1.1710 00 1,000 00 15 7 ?fin,. 

551511111824 VENTURA COTR1NA MILUSKA EDITH BIBLIOTECARIO PE 40 (1 1 555 00 555.00 50 00 740 01 	600 00 400 00 600 00 17 . 110 17 1.000 00 IR 140 12 1  

Fuente Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 

 

 

$150017080 
1 	 ( )I.)1 7 (.113 1.11.1 1 11111 ,1 II( 	"/ 



J 
R 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/1212015 

Página :2 
Mora :11:47:23 

UGEL DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 359 

Institucion Educativa: MISIONEROS MONFORTIANOS, CARRETERA CERRO VECINO 
	

Código Modular: 1065051 
	

Código ClaveB: 0A00C442 
	

No.de Secciones: '16 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación tel Cargo Cate% 

Jorn  Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES 

Coslo 
Plaza Anual 

ANUAL 

Ocasional 
TOTAL 

PLANIII A 

Costo de Plazas 
Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFRE. 

Escolaridad 
Aguinaldo 

Olros Galos 
Nom. Coral Total Nombrado Contratado Julio/Diciem. 	!Empleador 	Variables 1 

551511111827 	CORDERO TAMARIZ 	 CESAR AUGUSTO 	 1RABAJADOR DE SERVICIO AD 	40 1 (1 414 00 474.00 43 00 187 09 150 00 	400 00 	C.00 13 510 rin 111111 	DI ,  1 	 /1111 11/1 

551511111878 	QUINTO DAVILA 	 ALEJANDRO JORGE 	1 RABAJADOR 130 SERVICIO AR 	40 O 1 468 00 4118 00 47 00 mí 70 .1 ,-.1)110 	lon no 	Gol) 00 	 13.7117 	I? 1 	111111 	110 1.1.707 	1 ' 

551511111820 	ARREA LAURE.N1E 	 JORGE LUIS 	 TRABAJADOR DE SERVICIO AD 	40 . 	1 (1 474 00 414 00 4:1 00 1111 450 00 	400 00 	1100 01) 	 13.0.11+ 1 	1111. 1 	1 . 11 

551511112821 	NAVARRO VILLAR 	 DANNY YOLANDA 	 TRABAJADOR DE SERVICIO AE 	411 408 00 408 00 47 011 187 2B 4511 1111 	 Mili no 	1100 00 	 1 1 101 r) 1 	11)111 11 	71,/ 

7113111111175 	OUISPECONDOIRI CALCINA 	JANET YESSICA 	 AUXILIAR DE I ABORATORIO AR 	40 O 4110 00 408 00 17 00 1111 76 450110 	4110 un 	17011 nn 	 13 75 	L' 1 . 111111 I 1 	inj 	 1 ,  

Sn1+101a1 4 4 8 	1.933.00 1,959 00 3,892.00 351 011 1.51r; 73 3.150110 	3 . 200 00 	 1100 	 1 1 1 11 141 n.o 11:, 1..2,n 1.11 

Intel I E 20 1 	I 31 	75,578 00 11,400 00 30,034 00 3,370110 23.089.34 3 . 1" " 	9,000 0 1.3 	?3,noo 011 	 e95.19;" 08 .13..100.00 P. 1 9.50.! 0,1 

*150017080 
1 ,1 II ) 	1 IJ.r ) D'.!1 1 1 1 	t 

Fuente : Sistema de información para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cargo del NEXOS 03/03/2015 



Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora : 1 1:47:53 

11 
III 

1111111111111111 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel (le Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

No.de Alumnos: 508 

No.de Secciones: 24 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: RAMIRO PRIALE PRIALE, CALLE LAS RIOLITAS 133 

Zona : URBANA  

Código Modular: 1065259 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C392 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cargo del NEXUS 03/0312015 

• $150017080 
1 TM() 1 *IMMO'', (11)/111(L`) 

OCASIONALES REMUNERACION MENSUAL 
Condicion PEA Codigo de 

Plaza Escolaridad 
Nominacion del Cargo 

ANUAL 

TOTAL 
PLANILLA 

Ocasional 
APELLIDOS NOMBRES 

Nom.' Cont. I Total 

Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Incenlivos 
CAFAE 

Aguinaldo 

JuliortNclern 	Empleador 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de 

Plaza Anual 

Jorn 
Lab 

Categ, 

Doc_E_Eg 

BOLSA DE HORAS 220 O O O 7.126.00 7.126.00 641 00 3.837.00 5,500 00 114.7.111 00 .00 141 71.1. 

301411111820 NAVARRO ESCOBAR PERCY CARLOS DOCENTE ESTABLE 1 II 40 O 1 418 00 418.00 38 00 782.88 600 00 11.69146 noo 1.1 15 .100 nn 

301411111822 LAZO VASOUEZ RUGEN ELIAS DOCENTE ESTABLE I II 40 1 418 00 418.00 38 00 782.88 601100 11 . 600 9; finn 1110 in. len ne 

301411111823 GONZALES POMPA VERONICA LISAURA DOCENTE ESTABLE I II 30 1 0 1,11200 1.112.00 100 00 598.64 400 00 600 00 71,777 60 1.000 00 22 777 na 

301411111824 VIVANCO HILARIO SOFIA DORA DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 O 1 418.00 418.00 38 00 892.88 600 00 16.180 5C, 01(1100 16.780 50 

301411111825 TRELLES CANO JESUS HERNAN DOCENTE ESTABLE I II 30 1 0 1.112 00 1,112.00 100.00 598 64 400.00 600 00 21.771 08 1.000 (10 72.721 ful 

301411111826 MAJO ZACARIAS ALICIA CARMEN DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1,112 00 - 1.112.00 100 00 598.64 400 00 600 00 71.777 68 1.000 00 77 177 66 

301411111827 MENDOZA VILCHEZ YENNER YERSON DOCENTE ESTABLE I II 40 o 1 418 00 418 00 38 00 782.88 600 00 54.866 50 61(1( 10) 16.406 nn 

301411111828 PAJARES BAZAN ELEUTERIO ALEJANDRO DOCENTE ESTABLE I III 30 O 1.263.00 1,263.00 114.00 680.27 400.00 600 (X) 21.687 24 1,000 on 75,681 71 

301411111829 HUACHO LIÑAN EDWIN JAIME DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.482 00 1,482.00 133.00 798 18 400 00 1010 00 28.856 10 1.01 61 on 74 958 10 

301411112821 ASTETE CAJAHUANCA LIDUVINA DELIA DOCENTE ESTABLE I II 30 O 1,112 00 1.112.00' 100.00 598 64 400 00 600 00 71,777 611 Loor, ori 22.121 (18 

301411112822 ALARCON MOREYRA CARLOS ALBERTO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.482 00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 600 00 28.958 16 ( . 1)1(1) 1(11 74.858 

301411112823 MANCO HILARIO SOFIA DORA DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.482 00 , 1.482 00 133 00 798.18 400 00 600 00 26. 458 16 1 1100101 20 . ,150 16 

301411112824 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA II 40 o 1 418 00 418.00 38 00 762.138 600.00 14.866 56 furo no 15.4110 r-,r, 

301411112825 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 o 418 00 418,00 38 00 782.88 600 00 14.866 56 600 00 15.400 nn 

301411112826 VACANTE SECRETARIO DOCENTE II 40 o 1 418.00 418.00 38.00 782 88 001100 14.71611 36 600 Ofl 15 400 91 

301411112827 CALLER LUNA JUAN BAUTISTA DOCENTE ESTABLE I II 30 O 1.117 00 1,112.00 100.00 598 64 400 00 60(1 00 71.777 66 1.0110 00 22.727 nn 

301411112828 LAZARO MORALES JOEL DOCENTE ESTABLE I II 40 O I 418 00 418.00 38 00 782.88 601) 00 14,866 56 1:01/ no isAnn 

301411113822 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 O 1 418 00 418.00 38 00 782.88 600 00 14.600 56 noo no isAnn se 

301411113823 SOLANO HURTADO PEPE HUGO DOCENTE ESTABLE I II 30 1 0 1,112.00 - 1,112.00 100 00 598.64 400.00 600 00 71.727 1,0110 on 27 121 00 

30E3411112829 SIMON GARCIA ROSA JUANA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1,482.00 1,482.00 133 00 798.18 400.00 600.00 79.one ir, torio no 70 . 058 10 

381311113821 BERROCAL GIRALDEZ ELIZABETH NANCY DOCENTE ESTABLE I V 30 O 1.718 00 1,718.00 155.00 925 17 40(1 01) 6(1(1 00 33.5 18 04 1 000 oo 0 11.1  

508411112821 VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 40 1 418.00 418 00 38 00 782.88 600 00 14.86 56 nno oo 15.466 

50E1411112822 HUAMAN PALOMINO ANA MARINA DOCENTE ESTABLE 1 11 40 O 1,482.00 1.482 00 133 00 798.18 400 00 600.00 70.058 16 1,00111)0 16 

75H3Z1111827 NUNEZ SOTO VILMA BERTHA ASISTENTE DE TALLER E 30 o 1 346.00 346 00 31 00 641 88 600 00 12.720 56 0110 Oft 117111.f. 

901471111823 ROJAS VENTURO LUIS ANTONIO DOCENTE ESTARLE I II 40 0 1,482.00 1,482.00 133 00 798 18 400 00 600.00 28.958 16 I 000 00 70 058 III 

901471111824 VASOUEZ CHAMBI AGUSTIN RUFINO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.482 00 1.482 00 133.00 798 18 400.00 600 00 28.1158 IR 1.00000 70.658 (6 

901471111825 VALENZUELA CONDORI JUAN CARLOS DOCENTE ESTABLE 1 II 40 O 1,482.00 1,487.00 133 00 798.18 400.00 600110 78.958 16 . 001) 111) 74.450 16 

901471111826 CARLOS PORRAS NANCY DANIXSA DOCENTE ESTABLE I II 40 0 1.482.00 :  1,482.00 133 ((0 798 18 4(10 00 600 00 28,456 In 1,00(1 011 74.491 10 

4E EDUC,. 	«"_ 

Costo de Plazas 

Nombrado [Contratado 

Ingresos no 
Imponible 



Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Joro. 
Lab 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES A II U A 1 

Costo de Plazas 
Remunerad 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAPAS 

Escolaridad 
Aguinaldo 

Otros Gatos 
Variables 

Codo de 
Plaza Anual 

Ocasional TOTAL 
PLANILLA Nom. Cont. 	Total Nombrado 	1 Conlralado JuliolDiciem. 	1 Empleador 

901471111827 ARIAS AVILA CARLOS ALBERTO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 O 1.487 00 1,482.00 133 00 798 18 400 00 606 Oil 76 ar,n lO 1.(11)1) 011 79..571 IP 

901471111828 LOPEZ COHEN JOSE DOCENTE ESTABLE I 11 40 	• 1 1.482.00 1,482.00 133 00 /98 IR 400.00 000 00 26.01,11 1.011111 	1111 29.• ,8 16 

901471111829 CHAVEZ REYES AMELIA SOLEDAD DOCENTE ESTABLE! II 40 1 0 1,4132 00 1,482.00 133 00 798.18 4110 00 (100 1111 20.9011 113 11101) 011 2,1,902 

9014Z1112822 ASMAT ARELLANO EDUARDO IVAN ASISTENTE DE TALLER E 30 0 I 340 00 346 00 31.00 041.88 000.011 17.770 00 01110 00 17.671 

90114Z 1 111820 PANIZO ASTOQUILLCA SANTOS ALEJANDRO ASISTENTE. DE TALLER E 30 O 34600 346 00 31.00 1141.88 000 00 17,720 59 0110 011 17190 1,0 

Sulitotal 20 13 33 27,437 00 12.34400 39,781.00 3,579 00 28.4 711 op 19.000.1.111 75.3011 0(1 1107.1).12.511 33,30000 11 11 0..312 

ADMINISTRATIVO 

306411113824 LULA OUISPE JOSE ANTONIO AUXILIAR DE BIBLIOTECA 1 AE 40 1 O 408 00 : 408.00 4700 18/ 76 400 00 4110 01) noo 00 13.707 	12 1.0(M 1111 11.707 	17 

300411113825 CARRERO MOSCOL CARLOS ALBERTO TRABAJADOR DE SERVICIO II AE 40 0 1 468.00 468 00 42.00 187 26 450.00 400 00 1600.1)0 11.767 17 1 	) 00 14.707 17 

501411111822 RAMIREZ ESCALE LISBE I LUCIA AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 0 468 (10 468.00 42 00 187.76 450.00 400 00 (300 oo 13.707 12 1. 111111 00 14.707 17 

501411111824 PAGAN MEZA CRISTEL IDA TRABAJADOR DE SERVICIO II AE 40 0 408 00 468 00 42.00 187.26 450 00 400 00 Roo oo 13,701 17 1.x)011(10 14.76/ 12 

501411111825 DIAL DIAL JAIME REYNALDO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 408 00 400 00 42.00 187.26 450 00 400.00 000.00 13,701 17 1.000 00 14.767 17 

501411111826 PUCAMAYO SANCF1EZ MARIA NELLY TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 468.00 468 00 42 00 187 20 450 00 400.00 600.00 13.7117.17 1.001100 14 707 12 

501411111827 ESTRELLA ESPIRITU ELIZAEIET11 ANTONIA TECNICO EN FINANZAS TE 40 0 483 00 483.00 43 00 195 37 450 00 40(1111) 600 00 14.050 84 1,000 710 15,11517 6.1 

501411111878 VILLEGAS SALAZAR ISABEL OFICINISTA AE 40 0 I 468.00 468.00 47.00 187.26 4501111 400 00 000.00 13.70/ 17 1.000 00 14.707 12 

501411111829 GONZALES ROJAS ALEJANDRINA MARI.ENE SECRETARIA 1E 40 1 0 483.00 483 00 43.00 195 32 450.00 400 00 (3(10 no 11.000 84 1 000 00 15.050 11.1 

Subtotal 2 9 951 00 3.291 00 4.242.00 380 00 1.701.46 4 050 00 3,000 00 9.400.1(1) 124.401 52 9,000 00 135.481 S? 

Trigal I E. 22 70 47 28.388.00 15,635.00 44,023.00 3.950 00 30.11834 4.050 00 11,600 00 30,700 00 980,574 OR 42,30(3.00 1,026,074 06 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: 	- SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:47:53 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 508 

Institucion Educativa: RAMIRO PRIALE PRIALE,  CALLE LAS RIOLITAS 133 
	

Código Modular: 1065259 
	

Código Clave8: 0AU0C392 
	

No.de Secciones: 24 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Característica : POLIDOCENTE COMPLETO 

$150017080 
r 	0 1 7 O 13 Lii .1(4 () 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 



Joro 
Lab 

Caleg. 

7,400 9.825.00 

eigi 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (I'AP) 2015 
Nivel de Educación: 	- SUPERIOR TECNOLOCICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :11:413:20 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 573 

Institucion Educativa: LURIN, MZ K LOTE 15-16 ETAPA 1 
	

Código Modular: 1355676 
	

Código Clave8: 0A04C600 
	

No.de Secciones: 18 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL 

	

2 1:1.M 1) 011 	8.175 00 	771 . 775 11. 

	

11 866 56 	1111111111 	 15..010 1; 

	

6611 511 	ron no 	ir. 1556 50' 

	

01, 	 (7101191 	 15 11:1; 

	

finn 56 	 61 111 no 	15..166 

	

1.1 . 174,6. 56 	6011 1111 	 15 4711 14, 

	

14.800 513 	600 011 	1, .11,I1 1511 

	

12 7715 56 	6011 no 	12.1176 ', I; 

	

17.226 56 	 6, 1110 	 12826611 

	

12.226 50 	1100 110 	12 rt20 

	

11.866 56 	6011110 	15..166 

	

(15 S16i 551 	 non on 	111911'  

	

10541 16 	I uno no 	20.555 I 

	

14.806 56 	1100 011 	 15 . 401 

	

12 . 016 36 	1,000 110 	3;1 . 016 In 

	

14,4(10 FIR 	 Mur 00 	15 . 1778 85 

	

101.562 12 	111 220 mi 	479 787 17 

	

11 767 12 	1 non Po 	14.701 17 

	

14 . 055 81 	1.111111 r)n 	10,11511 H1 

	

11,707 12 	1.000110 	I 1 707 12 

	

11.767 12 	1,0991 nn 	i 1 707 17 

	

r.5 .  151 70 	4 	 1111 	50 15 7 

	

516,919 32 	22.225 181 	539,1.11 32 

ANUAL OCASIONALES 
Condlcion PEA Codigo de 

Plaza 
Costo de Plazas Aguinaldo Aportación 

Empleador 
Ingresos no 
Imponibk 

Remunerac. 
Imponible 

Nominación del Cargo TOTAL 
PLA(PLIA 

Ocasional scolaridad Costo dr 
Flaca Anual 

Otros Gatos 
Variables 

Incentivos 
CATAR 

APELLIDOS 

Nombrado I Contratado Nom. Cont Total JuliorDiciem 1 Empleador 

NOMBRES 

18 

DOCENTE 

BOLSA DE 110RAS 331 0 O II 10,915 00 10,915.00 9112 00 

111711511822 VACANTE DOCENTE ESTABLE 1 40 0 1 418 00 418.01) 38 00 

111111511823 TASAYCO YATACO FERNANDO RICARDO DOCENTE ESIABLE I II 40 0 418 00 418 00 38 00 

111711511824 ORE TINOCO CHRISTIAN DOCENTE ESTABLE 1 40 O 418 00 418 00 38 00 

111/11511875 SILVA HUAPAYA GISELLA MILAGROS DOCENTE ES TABLE I 40 0 418.00 418 00 38.00 

111/11511826 MIRANDA MOLINA LUIS ROBERTO AMADOR DOCENTE ESTABLE I 40 0 418.00 418 00 38.110 

111711511827 GUARNIZ MALASOUEZ CESAR RAMIRO DOCENTE ESTABLE 1 40 0 418 00 418 00 38 00 

111711512823 BRAVO CHAMBILLA EL LIOT ANDRES ASISTENTE DE TALLER E 30 O 346 00 346.00 31 00 

111711512824 MOSCOSO RIVEROS ROSMARY ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 346 00 31 00 

111711512825 ROCHA MEZA JORGE NESTOR ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346.00 346 00 31 00 

311311114878 VACANTE SECRETARIO DOCENTE II 40 0 418.00 418 00 38.00 

311611111822 VACANTE DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 0 418 00 418 00 38 00 

311621111826 HUERTA FERNANDEZ CARLON ENRIQUE DOCENTE ESTABLE I 40 1 O 1.482 00 1.482.00 133 00 

391211111829 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE 40 0 1 418 00 418.00 38 00 

521511112821 CARRILLO REYES JUAN LUIS DOCENTE ESTABLE I III 40 1 0 1,084 00 1.684.00 152 00 

531311111826 GOMEZ GONZALES JUAN GUILLERMO DOCENTE ESTABLE 1 30 U 1 411.00 411 00 37.00 

S0140011 2 13 15 3.106 00 16.126.00 19.292 00 1,739 00 

ADMINISTRATIVO 

111/11511820 CUÉLLAR JUAREZ DAVID SAUL AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 0 468 00 468.00 42 00 

111711511828 AGUILAR RIOS ARAFATH REYNALDO TECNICO ADMINISTRATIVO TE 40 0 483 00 483.00 43.00 

111711511829 CASTRO RICALDI CHANY TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 0 468.00 468.00 42 00 

111711512871 CONTRERAS VELASQUEZ JUAN LAZARIO TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 II 468 (X) 468 00 42 00 

Suldolal O 4 4 1.88/ 00 1.887 00 169 00 

7~11 E 2 17 19 3,166 00 18,013 00 21,179.00 1,908 00 

5.878.00 8.125 00 

7112 88 800 1)0 

187 88 609 00 

787 88 600 00 

787 88 600 011 

782 88 600 00 

782 88 600.0 

641 88 600 00 

641 88 600 00 

641 88 600 00 

782 88 600 01) 

902 88 601)00 

798 18 400 00 600 00 

782.88 600 00 

907.03 400 00 600 00 

757 74 600 00 

17.432 51 800 00 17.425 00 

18/ 26 450 00 4011 00 600 00 

195.32 450.00 400(.10 600 00 

187.26 450 00 400 00 000 00 

187 29 450 00 400 00 600 00 

757 10 1.800 00 1.600 00 2.400 00 

1,800.00 

*150017080 
1 r› HOLDMIIi1 (-1 HIH,Hí1 Fuente : Sistema de Información para la Racionalizacion SIRA 

NOTA.. Ultima cargo del NEXUS 03/0312015 



Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL ANUAL 

TOTAL 
MIMA A 

Escolaridad 

Codigo de 
Plaza 

Nom. I Cont. I Total 

Remuneran. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Incentivos 
CAFRE 

OCASIONALES 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
Aguinaldo 

JulioIUlclem 	Empleador 

Otros Gatos 
Variables 

Categ. 
Joro. 
Lab Nominación del Cargo APELLIDOS NOMBRES Ingresos no 

Imponible 

Costo de Plazas 

Nombrado 1 Contratado 

O 
DOCENTE 

IbB113116827 GONZALES OLIVERA 400110 	60011x1 

400.00 	600 110 

400.00 	600 00 

ANA YASKING 	 PROFESOR DE AULA 	 IV 30 

Sublotal 

Total 1 E 

1.41500 

1,415.00 

1,415.01) 

1,415 A0 177 00 761 no 

1,415 00 127.00 701 00 

1.41500 127 00 71(1.90 

77.840 80 1 000 DI) 70.11M0 nri 

27,r,48 go 1 001)00 1111 

27.010.80 1.000.00 28.646 80 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO 

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
Hora :1 1:48:43 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institución Educativa: CENTRO PILOTO MARICARMEN, 	 Código Modular: 
	

Código Clave8: 0A000040 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

ILEE. NO EXISTE EN PADRON MED 

PLAZA EXISTE EN NEXUS 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cargo del NEXOS 03103/2015 

*150017080 
r..00171)2fiw_low•itir) 



Condicion PEA 
Caleg Costo de Plazas Jorn 

Lab Nominación del Cargo APELLIDOS NOMBRES 

REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES 

Aguinaldo 
Costo de 

Plaza Anual 
scolarldad 

Remuneran. 	Aportación 	Ingresos no 
Imponible 	Empleador 	Imponible 

ANUA L 

Ocasional TOTAL 
PLAN11.1 A JulioiDiclem. 1 Empleador Nom.1 Cont Total Nombrado 	Contratado 

Incentivos 
CAPA! 

Codigo de 
Plaza Otros Galos 

Variables 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015  • 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/1212015 

Página :1 
1 lora :11:49:17 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: ITACAB, 
	 Código Modular: 	 Código Clave8: 0A000O50 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 	 Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

ADMINISTRATIVO 

160113116827 SANCHEZ NARVAEZ JOSE GREGORIO ESPECIALISTA PA 40 0 649 00 649.00 58 00 247 53 600 00 400 00 61101111 15604 36 1.000 00 10,601 lr, 

1613113116828 VACANTE ESPECIALISTA PE 40 0 1 555 00 555 00 50.00 240 01 600 00 400.00 600.W.1 17.340 12 1 000 150 191 in (7 

S111,101111 2 6491111 55500 1,204.00 108.00 487.54 1,200.00 Ellni 00 1,200 00 355104 411 2.000 00 11.501 45 

Total I E. 1 1 2 649.00 555 00 1,204 00 108.00 481_54 1.20000 800.00 1,2(10.00 30,T1 1 48 2.000 00 37.9.1 18 

'LEE. NO EXISTE EN PADRON MEO 

PLAZA EXISTE EN NEXUS 

Fuente Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.• Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 

*150017080 
1)C 1 1 . 1 17 W3(11 ) 1 1) u ',M i 



NOMBRES 
Codigo de 

Plaza 
Nominación del Cargo APELLIDOS 

Condicion PEA 
Costo de Plazas 

REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES 

Escolaridad 
Incentivos 

CAFRE 

ANUAL 

Ocasional 
Ingresos no 
Imponible 

TOTA1. 
PLANILLA 

Costo de 
Plaza Anual 

Otros Gatos 
Variables 

Remunerar. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Aguinaldo 

JullorDiclem. 	Empleador Nombrado 	Contratado Nom. I Con1.1 Total 

Jorn. 
Lab 

Categ, 

U1111~ 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR TECNOLOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página : I 
Hora :11:49::34 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 142 

Institucion Educativa: GENERAL OSCAR ARTETA TERZI, AVENIDA REPUBLICA DE CHILE  Código Modular: 0605717 
	

Código Clave8: 0A01C416 
	

No.de Secciones: 11  

Zona : URBANA 	 Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

DOCENTE 

321411112871 ANDIA MUNAN' E JUAN LUIS DOCENTE ESTABLE 1 II 40 (1 418 00 418.00 38.00 782 88 600 00 144111(3 514 11011 GO 11. 1141 ... 

50H3Z11141328 VARGAS CHIOUE CARLOS SIMON ASISTENTE DE TALLER E 30 II 346 00 346.00 31 00 641.88 600 . 1)0 17.220 5-6 11111110 12.1171:511 

5611321115823 GOMEZ RUIZ WILBER ALEXANDER ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346 00 31 00 64 I 88 600 00 17.776 54; G1111111 17 871; 56 

561-1321115825 VALDERA BANCES MANUEL ASISTENTE DE TALLER E 30 0 346 00 346.00 31 IX/ 641.88 600 00 12,226 5 6  1,01) 1111 17 R70 rx. 

721521211872 FAJARDO ESPINO2A FIDEL ALBERTO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 418.00 418.00 38.00 782.88 600 00 14 nnri 1.6 6r11) 00 15,4,16.  i,5-  

¡215Z1711823 MACURIOSORIO FERNANDO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 0 1 418 00 418 00 38 00 787 88 6100 0Q 14.114-16 6G 1,001111 1 1; 4(111 ,r, 

75H7Z1113825 RISCO PAZCO WILFREDO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1 0 1.482 00 1,482.00 133.00 798.18 400 00 600 0) 21,119514 in 1.000 011 20,058 ir, 

Sublolal 6 7 1,482 00 2,292.00 3,774.00 340.00 5,072 46 400.00 4.200 00 110 7.1/ 57 4.6011 811 114.1131 5-2 

ADMINISTRATIVO 

7215Z1211824 MANCHEGO CRUZ ZULEMA CARIDAD AUXILIAR DE BIBLIOTECA AE 40 0 408 00 468 00 42 00 187 76 450 00 400110 600 00 13.16/ 12 1 000 011 14 71, 7 17 

Subtotal 0 468 00 468 00 47 00 1117.26 450 00 400 0)1 600.00 13 . 751 	17 1 000 011 14.1137 	12 

Total I E 2 6 8 1.950 00 2,792.00 4,742.00 382.00 5.259.72 450 00 890 00 4,800 00 121.004 64 5.600 170 129,604 61 

*150017080 
1 	(1 1 "I 	_ ) I) (.).' .. 111 1! Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 



REMUNERACION MENSUAL 
	

OCASIONALES 
	

A PI V A 1 

Codigo de 
Maca APELLIDOS NOMBRES Nominacion del Cargo Categ, 

Joon 
Lob 

Condicion PEA 
Costo de Plazas 

NombradoCoir- 71a---do 

Remunerac. 
Imponible 

Aporlación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo 

Otros Galos 
Variables 

Costo de 
Plata Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA Nom. Cont. 	Total Julio101clem. 	1 Empleador 

DOCENTg  

BOLSA DE HORAS 24 0 0 0 777 00 777 00 70 00 419.00 60000 In 	In7 1111 4(110 1111 15.707 00 

311211111820 MAGUINA VIZCARRA JOSE EDUARDO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482 00 1.482 00 133 00 798 18 400 00 60000 78 058 In 1 .0111) qui 70 069 11 1  

311211111822 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO DE II 40 0 1 418.00 418 00 38 00 782 88 600 110 1.1.905 000110 15 .166 

311211111824 VACANTE COORDINADOR II 40 0 418.00 418 00 38 00 787 000 00 1.1.80n 50 nno no 15.44,0 

311211111825 SANCHEZ MARCHENA ROSA BETI Y DOCENTE ESTABLE I III 40 1 O 1.684 00 1,684.00 152.00 907 03 400 00 6011011 :12.0 1n 3r 1.0011 rui 33 010 tr, 

311211111820 DIAZ DEL AGUILA HILDA ROCIO DOCENTE ESTABLE I II 4(1 I 0 1.482 00 1.482.00 133 00 798 18 401) (X) 600 00 79.955 16 1 000 00 20 . 058 I0 

311211111827 VACANTE DIRECTOR DE INSTITUTO II 40 0 1 418.00 418.00 38 00 902.88 600 00 16306 56 6110 0) 16.956 66 

311211111828 MENESES PAREDES MARIA ASUNCION DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 0 1.684.00 1.684.00 152 00 907.03 400 00 600 00 37 016 36 I 111111 DO 31 U f 41 - 46 

311211111829 MARTINEZ DELGADILLO MARIA ISABEL DOCENTE ESTABLE I III 40 O 1.684 00 1,684.00 152 00 907 03 400 00 600.00 37.916 in 1,000 00 11.916 Sr. 

311211112821 GODOY FALCON DIOMEDES SHUA DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1 0 1 1.684 00 1,684.00 152.00 907 03 400 00 600 00 32.916 36 1 000 00 13.016 in 

311211112823 VACANTE SECRETARIO ACADEMICO II 40 O 1 418.00 418.00 38 00 782.88 600 00 14.566 56 601 00 15.4118 511 

311211112825 MARILUZ JIMENEZ JORGE ANTONIO DOCENTE ESTABLE I III 40 1 U 1.684. 00 1.684 00 152 00 907.03 400.00 G01) 37.9(8 18 1,000 00 33,018 18 

311211112827 CRUZ SHUAN REYNA LUISA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 O 1.482 00 1.482 00 133 00 798.18 400 00 600 00 78 958 16 1 . 000 no 74 . 459 I6 

311211112828 ARCE PARDO JUANA PORFIRIA DOCENTE ESTABLE 1 III 40 0 1.684 00 1,684 00 152 00 907 03 400 00 600 00 37.016 36 1 000 00 31.916 18 

311211112829 ARELLANO CABO MARIETTA ZORAIDA DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482 00 1.482.00 133 00 798 18 400 00 600 01) 28.951) 16 I 000 00 79.058 16 

311211113821 VACANTE COORDINADOR II 40 0 418 00 418.00 38 00 782.88 600 00 14.866 511 6,0110 15,468 58 

311211113822 BASALDUA OLIVARES SONIA DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1.482 ()O 1.482.00 133 00 798.18 400 O() 611(1 00 28.958 113 1.000 00 79.058 18 

311211113823 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA II 40 U 1 418.00 418 00 38 00 782.88 600 00 14.866 56 800 no 15 40n nr, 

321271111822 VACANTE COORDINADOR II 411 0 418.00 418 00 38 00 782.88 600.00 14,886 56 600 no 15 466 58 

321271111823 VACANTE PROFESOR DE AULA 30 0 402 00 402 00 36 00 752 55 600 oo 14 . 795 80 $0)1111 14 . 8X5 60 

321271111824 OTINIANO RODRIGUEZ SOFIA PROFESOR DE AULA 30 0 1 402 00 402.00 36 00 752 55 601.1 00 14296471 6.01 00 14 886 60 

321271111825 MONTOYA GOMEZ YANETH SOCORRO DOCENTE ESTABLE I II 40 1 0 1,482 00 1,482.00 133.00 798.18 400 00 600 00 29.95R ir,  1 . 0011 (lo 74 . 055 18 

321221111827 RODRIGUEZ PALACIOS ARMANDO ALBERTO AUXILIAR DE EDUCACION E 30 0 346.00 346.00 31 00 665 88 400 00 600 00 12.514 56 1 . 0011 00 13,51.1 58 

3212Z1111828 CUYA VALERA PILAR AIMY PROFESOR DE AULA 30 0 1 402.00 402 00 36 00 752 55 6(111 00 14.786 60 6u110 00 14 056 

351411112828 ZUTA YOMONA MARLITT DOCENTE ESTABLE I III 4() 1 0 1.684 00 1.684.00 152 00 907 03 400.00 6001X) 32.016 30 1.000 00 33 . 016 

511211111820 CHUOUE MALASPINA ANA GERTRUDIS PROFESOR DE AULA VI 30 0 2021.00 ' 2.021.00 182 00 1,088 43 400 00 6(N) 00 39.497 16 1 , 1X)11 00 40.497 le 

511211111822 MENACHO SALAZAR ALINA HORTENCIA PROFESOR DE AULA II 30 0 1.112 00 1.11200 100.00 598.64 400 00 600 00 71.177 68 1 orlo no 77.727 nn 

511211111823 GUTIERREZ VILCHEZ AIDEE MARLENE PROFESOR DE AULA III 30 0 1,263.00 1,263 00 114,00 680.27 400.00 600 00 24 887 24 1,000 06 75 697 74 

511211111824 VALIENTE MORANTE CARMEN ELENA PROFESOR DE AULA 30 O 1.011 00 1,011.00 91 00 544 27 400 (X) 600.00 1 1).754 01 1,000 90 20 754 8 1 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel (le Educación: S.N.U. - SUPERIOR PEDAGOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
llora :11:50:07 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 91  

Institucion Educativa: EMILIA BARCIA BONIFFATTI, JIRON VICTOR CRIADO 2712 
	

Código Modular: 1065416 
	

Código Claves: 0A00C102 
	

No.de Secciones: 3 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Fuente : Sistema de información para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 

*150017080 
1 500 171113 n 1.11( 11) 10( )(11 



PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: 	- SUPERIOR PEDAGOGICO  

Código Modular: 1065416 

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C102 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: EMILIA BARCIA BONIFFATTI, JIRON VICTOR CRIADO 2712 

Zona : URBANA 

30111. 
Lab 

Categ• 

1(1 . /54 04 

19.704 04 

10 75.1 64 

10 . 754 (1.1 

19 754 6.1 

11.280 00 

111 75.1 64 

19.754 134 

19.754 314 

:10,407 16 

1751456 

17 514 511 

12.514 56 

12.514 56 

12,514 511 

17.514 56 

17,514 56 

12,514.50 

17.5 i4 

17,514 50 

12.514 56 

1,1135..36?.f17 

13.167 17 

14.567 40 

13.767 12 

14 73(1 00 

13.988 88 

14.0.16 84 

14.0.10 64 

13.761 12 

A 11 U A 1 

Olros Galos 
Variables 

Cosió de 
Plaza Anual 

Ocasional TOTAL 
PLANILLA 

1.000 no 

i.0011 00 

1,0(111 Oí) 

1111 

1.01111 

1,711 111) 

1.000 011 

1.0110 1111 

1 (1611 . 00 

1.111111mi 

1.000 (1(1 

13100 00 

1,000 00 

1.000) 00 

LODO 0,11 

1.00(100 

1,000 00 

1,000 00 

1.0)10 00 

1,000 00 

1.000.00 

711 . 754 6.1 

711 . 751 6h 

26154 (11 

711.7,1 f 1 

711 75.1 

14)130f; rr, 

7015:1 , 1 

731,79111.1 

70.754 6.1 

40 491 16 

13.514 511 

13.514 56 

13.914 56 

11.514 90 

11.514 nr; 

1351456 

13.514 56 

11.514 511 

13.514 56 

13.514 55 

13.514 56 

45.2(11100 	1.060.5113 57 

1 00000 
	

14.767 12 

1.000 00 
	

15 . 507 10 

1.0on 00 
	

14.707 12 

1,0110 00 
	

15330110 

15300 00 
	

14.981169 

1.000 00 
	

15.046 0.1 

1.0310 00 
	

15 010 81 

1,000 00 
	

14.761 12 

91 00 

91 00 

91 00 

91.00 

91110 

36.00 

91 00 

91.00 

91.00 

1117 00 

31 00 

31.00 

31.00 

31 00 

3 I 00 

31 00 

31.00 

31 00 

31 00 

31.00 

31 00 

4.11100 

544 22 

544 22 

544 77 

544 22 

544 22 

752 55 

544 77 

544 22 

544.77 

1.088 43 

665 88 

665 88 

665.88 

616,588 

665 88 

665 88 

665 . 88 

665 118 

665 88 

665.88 

665.88 

36 511 96 

- 

Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/12/2015 

Página :2 
Hora :11:50:07 

No.de Alumnos: 91  

No.de Secciones: 3 

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Nom.1 Cont.1 Total 

Condicion PEA 

Incentivos 
CAFAE 

451) 00 

450 00 

450 (XI 

450 00 

4513 11(1 

450.00 

450.00 

450 00 

Escolaridad 

400 00 

400.00 

•(1(1.00 

400 00 

400 00 

don Aro 

no 00 

400 00 

4(10.00 

400 00 

4110.00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

400 00 

41)0.00 

43)(1 00 

400 110 

400 00 

15.200.1.10 

400 00 

400.00 

400.00 

400 00 

4011 00 

400 I() 

400 oo 

400 00 

JEANEUE MARGOT 

VICTORIA 

LISSET GIANNINA 

MARIANELA DEL CARMEN 

JUANA ELISA 

MAGUA ELENISSE 

JORGE FERNANDO 

ROSARIO ISABEL 

Coligo de 
Plaza 

51121'11'825 

511211111826 

51121111182/ 

511211111828 

511211111829 

511211112821 

511211112822 

511211112823 

511211112824 

511211112825 

521211111826 

711211111827 

711211111824 

711211111825 

711211111826 

711211111827 

711211111828 

711711111829 

711211112821 

711211112822 

711211112827 

311211112822 

521211111823 

521211111875 

711211111820 

711211112823 

721211111822 

721211111823 

911211111822 

APELLIDOS 

SANCHEZ SANCHEZ 

ROQUE CABELLO DE 

REATEGUI DIAZ 

OUEIROLO LOZADA 

DIOSES RIZZI 

BLONDET DURAND 

CARREJOS VASQUEZ 

BARANDIARAN CHU 

SARAVIA ASMAT 

AREVALO GALLOZA 

RONCEROS CORNEJO 

PAREJA GARCIA 

MORI PIZARRO 

GARCIA SAAVEDRA 

GARAY PENA 

CONTRERAS AMOR010 

AGUILAR ORE 

HUILLCAMISA CORDOVA 

GALVEZ URIBE 

ADMINISTRATIVO 

BAZAN ESPINOZA 

GUERRERO DEZA 

POLICIO TORRES 

GARCIA SAMANIEGO 

YAYA HERRERA 

APARICIO HUANCACHOQUE 

BAOUERIZO SORIANO 

GARCIA DE LA CRUZ 

NOMBRES 

EUMELIA RUTH 

ROSSANA ISABEL 

GLADYS ROSA 

CARMEN ROSA 

SHIRLEY 

ERICKA GIOVANNA 

PATRICK FERNANDO 

ROSA VIOLETA 

MIGUEL 

JUANA EDITH 

NORMA AMPARO 

PATRICIA ALFONSINA 

MARIA JUDITH 

BEATRIZ JEDA 

ELENA VICTORIA 

SARA ELIZABETH 

BENEDICTA 

JONAS 

HUGO WILFREDO 

Nominación del Cargo 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

AUXILIAR DE SISTEMA 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

OF ICINISTA 

SECRETARIA 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

TRABAJADOR DE SERVICIO 

REMUNERACION MENSUAL 

Costo de Plazas 

Nombrado 
	

Controlado 

1,011.00 

1,011.00 

1,011 00 

1.011 00 

1,011.00 

407.00 402.00 

1,011 00 

1,1111 00 

1.011 00 

2.021.00 

346 00 

346.00 

346 00 

346.00 

346.00 

346.00 

346.00 

346.00 

346 00 

346.00 

346.00 

	

5.311 00 	45.659.00 

	

468.00 
	

468 00 
	

42.00 
	

187.36 

	

509 00 
	

46.00 
	

206.95 

	

468.00 
	

468.00 
	

42 00 
	

187.76 

	

517.00 
	

47 00 
	

213 50 

	

485 00 
	

44 1)13 
	

186 74 

	

490.00 
	

44 00 
	

186 57 

	

490 00 
	

44 00 
	

186.5 1 

	

4118 00 
	

468 00 
	

42.00 
	

187.20  

OCASIONALES  

Aguinaldo 

JuliolDiclem. 	Empleador 

600 0r1 

600 011 

GOO 00 

mo no 

f.;01) 00 

600 OO 

1100 . 00 

900.00 

600 00 

600 00 

600 00 

6110.00 

600 00 

000 00 

uno 00 

600.0(1 

6(10.00 

600 00 

600 00 

600 00 

600 01) 

30.001100 

600 00 

8110 (10 

600 01) 

600 (10 

600.00 

1100 00 

6001X 1 

600 00 

ARIAS HUAYHUA 	 MARIA SANTOS 

MIRAVAL HUAMAN DE LLANOS CRISBI SOLEDAD 

Remunerar. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

PROFESOR DE AULA 
	

30 	1 	O 
	

1.1111 00 

PROFESOR DE AULA 
	

30 	1 	0 
	

1.011.00 

PROFESOR DE AULA 
	

30 	1 	(.1 
	

1,011.00 

PROFESOR DE AUI.A 
	

30 	1 	0 
	

1,011 00 

PROFESOR DE AULA 
	

30 	I 	0 
	

1.011.00 

PROFESOR DE AULA 
	

30 0 

PROFESOR DE AULA 
	

30 
	

1,011.00 

PROFESOR DE AULA 
	

30 
	

O 	 1,011 00 • 

PROFESOR DE AULA 
	

1 
	

30 
	

O 	 1,011.00 

PROFESOR DE AULA 
	

VI 30 
	

O 	 2.021.00 

AUXILIAR DE EDUCACION 
	

E 30 
	

346.00 

AUXILIAR DE EDUCACION 
	

E 30 
	

O 	 346 00 

AUXILIAR DE EDUCACION 
	

E 
	

30 
	

(1 	 346.00 

AUXILIAR DE EDUCACION 
	

E 
	

30 
	

O 	 346 00 

AUXILIAR DE EDUCACION 
	

E 
	

313 
	

346.00 

AUXILIAR DE EDUCACION 
	

E 30 
	

O 	 346.00 

AUXILIAR DE EDUCACION 
	

E 30 • 
	

346 00 

AUXILIAR DE EDUCACION 
	

E 
	

30 
	

O 	 346 00 

AUXILIAR DE EDUCACION 
	

E 
	

30 
	

0 	 346.00 • 

AUXILIAR DE EDUCACION 
	

E 
	

30 
	

O 	 346.00 

AUXILIAR DE EDUCACION 
	

E 
	

311 
	

1) 	1 	346 00 

SubIntal 
	

38 	11 	49 	40.348 00 

AE 40 
	o 

TB 
	

O 
	

5(19.00 

AF. 40 
	o 

lA 	40 
	

517 00 • 

AB 40 
	

485 00 • 

AA 40 
	

1 
	

490.00 

PA 40 
	

490.00 

AE 40 
	

0 

$150017080 
I 	 31 1 . 1. 1 1 1)i m 1 o il() 

Fuente Sistema de Información para la Racionalización SIR/ 

NOTA - Ultima cargo del NEXOS 03/03/2015 



111111111/1/ 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: 	- SUPERIOR PEI)AGOGICO  

Fecha :3(1/12/2015 

Página :3 

dora :1 1:50:07 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos:  91 

Institucion Educativa: EMILIA BARCIA BONIFFATTI, JIRON VICTOR CRIADO 2712 
	

Código Modular: 1065416 	 Código Clave8: 0A00C102 
	

No.de Secciones: 3 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Codtgo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominaclon del Cargo Categ, Joro. 

Lab. 

Condicion PEA 
REMIJNERACION MENSUAL OCASIONALES AIIUAL 

Costo de Plazas 
Remunera, 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA Nom. I Cont. I Total Nombrado I 	Contratado JuliolDlclem. 	I Empleador 

911211111823 	HERVIAS PALACIOS 	 MARIO 	 TRABAJADOR DE SERVICIO 	AE 	40 	1 O 468.00 : 	 468 00 	47.00 	187 76 	450 00 	400 00 	6110 . 011 	 13.767 17 I On11 no 	11 XI 17 

911211111824 	VALLEJOS LLANCA 	 YOBANA BEATRIZ 	 TRABAJADOR DE SERVICIO 	AE 	40 	0 1 468 00 	468 00 	42 00 	187.26 	450 00 	400 00 	0100 	 11 7r,/ 17 1,111»1 III) 	 14,7f;1 

911111111875 	PACHECO CARRANZA 	ANGELICA MAXIMINA 	TRABAJADOR DE SERVICIO 	AD 	40 0 414 00 474 00 	43 00 	187.09 	451100 	400 01) 	600 00 	 R.1<, 011 1.11 , 10 1111 	 11 	 11 

911211111827 	CHALCO CALDERON 	 MOISES 	 AUXILIAR DE LABORATORIO 	AB 	40 O 485.00 485.00 	44 00 	180 74 	450 DO 	400.00 	1,111 00 	 1 . 1 : 9101 88 1.000 00 	1 ,1 9118 1111 

Suldolal 	 8 4 17 	3,518 110 1.872 00 	5.790 00 	522.00 	2.282 46 	5.400 00 	4,000 00 	1.700 <Y/ 	 11'•1.115A 52 17 flirt 00 	 1011505, 

Total IF 	 46 14 61 	44,266 00 7.183 00 	51,449 00 	4.633 00 	38.804,42 	5.4o11) 00 	20,000 00 	31,7(x10)) 	 1.201.11i 04 57.2nu 00 	1.2130  P 1 7 

*150017080 
1 	0017()Il7i o t i rfli I 1(1 

Fuente : Sistema de Inlonnacrón para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 



111 

1111111111111111111 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR PEDAGOGICO  

Fecha :30/12/2015 

Página :1 
llora :11:50:41 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 207 

Institucion Educativa: SALESIANO, AVENIDA BRASIL 210 
	

Código Modular: 1113729 	 Código Clave8: 0A00C312 	 No.de Secciones: 15 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 	 Característica : POLIDOCENTE COMPLETO 
REMUNERACION MENSUAL 

	
OCASIONALES 
	

ANUAL 
CodIgo de 

Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ 
J,:1" 

Condícion PEA 
Costo de Plazas 

Remuneran. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Escolaridad 
Aguinaldo 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA Nom Cont. Total Nombrado Contratado JuliolDiciem. 	Empleador 

DOCENTE 

321411111822 PALCON GASTIABURU LEOPOLDO OSCAR 	DOCENTE ESTABLE 1 II 	40 0 1,482.00 1,482.00 133.00 798.18 	 400.00 600 00 	 28.958.16 1.1300 00 	29.966 10 

321411111828 	BERAUN LEDESMA 	 ZOILA ESPERANZA 	DOCENTE ESTABLE I III 	40 	1 0 1,684.01) 1.084 00 152.00 907.03 	 400.00 600.00 	 32.916.36 1.1x10. 00 	33 916  10 

321411111829 	VACANTE 	 DIRECTOR DE INSTITUTO II 	40 	. 	O I 418.00 418.00 38.00 902.88 600.00 	 10.306 56 600. 1(11 	16.9116 SO 

321471111820 	ESPINOZA DEL RIO 	 JUAN ANTONIO 	 DOCENTE ESTABLE I 11 	30 	- 	1 0 1,112.00 1,112.00 100.00 598.04 	 400.0(1 600 no 	 21,727 68 1,000 00 	27.777 

Sirblotal 	 3 4 	4 ,2 7 8.00 418.00 4,690.00 423.00 3,206 73 	 1.200.00 2,400 no 	 90.9518.70 3.660 00 	103.500 70 

Total I.E. 	 3 1 4 	4.278 00 418.00 4,696.00 423.00 3.206.73 	 1.200.00 2.400.00 	 90,908.76 3,600 00 	103.508 76 

$150017080 
150o17o2nl00y oopi Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SI RA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXUS 03/0312015 



REMUNERACION MENSUAL A 	11 A I OCASIONALES 

Codigo de 

Plaza 
Costo de Plazas 

Escolaridad 10191. 
PLANILLA 

Ocasional 
APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo 

Nom.ICont. I Total 

Condkion PEA 

Nombrado I Contratado 

Remuneras. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 
CAFAE 

Costo de 
Plaza Anual 

Aguinaldo 

JuliolOiclem. 	Empleador 

Otros Gatos 
Variables 

Jorn 
Lab 

Categ, 

DOCENTE  

BOLSA DE HORAS 20 0 0 0 648 00 648.00 58 00 349 00 500 00 17 nniirin 511111)1) 13 	u-a ,  

768213117822 BENITOS RAMIREZ JACKELIN DOCENTE ESTABLE I V 40 1 0 1 7.791 00 2,291 00 706 00 1,233.55 400 00 I300 00 II 700 6u I roo oil 45.74; óri 

921411111820 EZCURRA MOYA SILVIA MIRELL A DOCENTE ESTABLE 1 II 30 0 1 411 00 411 00 37 00 757 74 600 00 1.1 .1011 011 1100 1111 03 

921.111111827 YOVERA SOSA ANABEI.BA DOCENTE ESTABLE I 30 0 411.00 411 00 37(X) 757 74 600 00 I 1, 10 11 RO roo on 111,1 

921411111825 SARMIENTO AMAO OSCAR AUGUSTO DOCENTE ESTABLE I II 40 0 418 00 418 00 38.00 782 88 000 00 1.111041 rm, cm., 09 1..400 si: 

921411111826 CI8JP RONCAL GRIMILDA LILIANA DOCENTE ESTABLE I II 30 0 1 411 00 411 0(1 37 00 757.74 600 00 11 16n 811 mor 00 1,1168 AA 

921411111829 YAYA HERRERA MIRTHA LUZ DOCENTE ESTABLE 1 30 I 0 1.112 00 1,112 00 100 00 598 64 400 00 1100 00 71 771 6,11 1,000 011 77.727 08 

Sub total 2 4 6 3.403 00 2.799 00 5,107 00 513 00 5.237.29 800 00 4.100 00 117 .177 4/1 .1. 11110 00 112.'427 49 

ADMINISTRATIVO 

92141 1111823 CARLOS ROSADIO FREDY TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 1 0 468 00 4(18.00 42.00 187.26 450 00 400 00 000 00 11.767 	17 1.01111 rin 11,707 	1? 

92141 111 1824 DAVILA SIHUAY MARIA VICTORIA OFICINISTA AE 40 O 1 468.00 468 00 42 00 187 76 450 00 400110 600 00 1'1.701 	12 1 . 0110 11 767 	12 

Subtolal 1 2 468 00 468.00 936 00 84.00 374 57 900 00 1100 00 1.200 00 27.1"1.1 74 7 000 un Pn 5:, 124 

Total I.E. 3 5 8 3,871.00 ' 7.767 00 6,638 00 597.00 5 811 81 900.00 1,000 00 5,300.00 164.06,1 72 9.900,00 171.861 /7 

• 

JIU 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 
Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel (le Educación: S.N.U. - SUPERIOR PEDAGOGICO  

Fecha :3011212015 

Página :1 
Hora 11:51:05 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 78 

Institucion Educativa: NUESTRA SEÑORA DE LA EVANGELIZACION, AVENIDA LAS 
	

Código Modular: 1114735 
	

Código Clave8: 0A00C318 
	

No.de Secciones: 3 

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

*150017080 
1. r, (10 1 7 (111 c ) I 	r) ( ) l ), Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03103/2015 



Condieion PEA 

Nom. I Cont. I Total 

Costo de Plazas 

Nombrado I Contratado 

Ingresos no 
Imponible 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo 

REMUNERACION MENSUAL 

Remunerac. 
Imponible 

Aportación 
Empleador 

OCASIONALES 

 Aguinaldo 

ANUAL 

Incentivos 
CAFAE 

scolarldad 
JullorDiclern. 	Empleador 

Otros Gatos 
Variables 

Costo de 
Plaza Anual 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA 

DOCENTE 

BOLSA DE HORAS 60 u o O 1.94400 1.944 00 175.00 1.047 00 5,500 00 37. 11 1 /7 150000 391.200 

12R41111I827 	VACANTE DOCENTE ESTABLE I II 40 o 418.00 418 00 38.00 782 88 600 00 11 nrIn 8(i 11001 ,0 15 . 1c6 

311211112820 	PALOMINO MERCADO ANA MARIA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 o 1,482.00 1,482 00 133 00 798 18 400 Of) 600.00 25 (191 In 1,11(1(1 on 701158 16 

3116Z1111825 	SANCHEZ AGUIRRE FLOR DE MARIA DOCENTE ESTABLE 1 II 30 o 1.112 00 1,112.00 100 00 598 64 400 00 600 00 21.727 68 1 000 00 22 777 nn 

321411111823 	ALCAIDE ARANDA LOURDES IVONNE DEL DOCENTE ESTABLE I III 40 o 1.684 00 1,684 00 152.00 9117 03 400 00 600 00 12.916 Ali 1. 000 00 ?;nin 

321471111822 	GARCIA HUAMAN AMALIA VERONICA PROFESOR DE AULA 30 o 402 00 402 00 36.00 752 55 600 00 14 21(6 G0000 11.0M:1;0 

321471111824 	HUAYTALLA LLANCAN NADIA FLORENTINA PROFESOR DE AULA 30 o 402.00 402 00 36 00 752.55 600 00 14.206 60 11111) 00 1.4.186 

321471111827 	CALDERON SANCHEZ YESSENIA MILAGROS PROFESOR DE AULA 30 o 402 00 402 00 36 00 752 55 600 00 14 . 206 no fif10 00 11.086 no 

321471111829 	PALACIOS BAYLON LUCY EUDOCIA PROFESOR DE AULA 1 30 o 402.00 402 00 36 00 752.55 600.00 14 786 6110 1.1.111:16 ful 

351411111822 	SOSA HUAMAN JORGE HIPO DOCENTE ESTABLE I II 40 1,482 00 1,482 00 133.00 798.18 400 00 600.00 28 558 III 1.000 00 79.550 16 

351411111823 	RAMIREZ CHINARRO MAGALY NORA DOCENTE ESTABLE I II 40 1,482 00 1,482.00 133 00 798 18 400.00 600 00 78.558 16 1,000 1)1) 29,958 16 

351411111825 	POCEROS SILVERA SARA DOCENTE ESTABLE II 40 1,482.00 ' 1,482 00 133.00 798 18 400 00 600.00 211 ,15R 16 I . (10(1 00 711,558 In 

351411111826 	PEREZ ROJAS MANUEL CONCEPCION DOCENTE ESTABLE I II 40 1,482 00 1.482 00 133 0(1 798.18 400 00 600 00 2/1.95R 1.000 00 2« 960 In 

351411111828 	PONCE HUERE OSCAR JAIME DOCENTE ESTABLE I 111 40 1,684.00 1,684 00 152 00 907 03 400 00 600 00 3291636 1.(001 00 11016 36 

351411111829 	PONCE MARTINEZ LUIS ADHEMAR KELLY DOCENTE ESTABLE 1 V 40 7.291.00 2,291.00 206.00 1.233 55 400 00 6110 00 44.766 6)) 1900 00 45 iNG 

351411112820 	SANCHEZ HERNANDEZ ELCY CECILIA DOCENTE POR HORAS I 30 1,011.00 1,011.00 91.00 544 77 400 00 600 00 19.754 614 1 000 00 70.16 

351411112822 	RODRIGUEZ LIBANO RAUL APARICIO DOCENTE ESTABLE I III 30 1,763.00 1,263.00 114.00 680 27 400 00 600 00 24,1)117 24 1.(100 00 75.607 74 

351411112824 	ROJAS CRUZ MARITZA ESTELA SUB DIRECTOR C E 40 1.482 00 1,482.00 133.00 843.18 400.00 600 00 20,498 In I 0111) 00 30.408 16 

351411112826 	TORRES JIMENEZ VICTOR FRANCISCO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1.482 00 1,482.00 133.00 798.18 400.00 600 0(1 78.458 1 1.000 00 2117158 16 

351411112829 	GUTIERREZ SUAREZ TERESA POLONIA DOCENTE ESTABLE I II 30 1.11200 1.112.00 100 00 598.64 400 Of) 600 00 21 777 68 40011110 22 727 GR 

351411113820 	SORIANO VASQUEZ VIVIANA VIRGINIA DOCENTE ESTABLE I II 40 418.00 418 00 38 00 782 88 61101N) 14.066 56 non1111 16 .1ne nn 

351411113826 	BAZAN MARTINEZ LILIA FLORENCIA DOCENTE ESTABLE I III 40 1.684 00 1.684 00 152 00 907.03 400 00 600 00 37.916 16 1.000 00 "1 -1 016 

351411113828 	DE LA CRUZ CENTELLAS NANCY EL IZASE EH DOCENTE ESTABLE I II 40 1,482.00 1,482.00 133.00 798 IR 400 00 600.00 28.9■8 in 1 000 00 70.051) 

351411113829 	EGUSQUIZA LEON LISBETH ANGELICA DOCENTE ESTABLE I III 40 1,684 00 • 1,684.00 152.00 907 03 400.00 600.00 37.916 111 1.000 00 33.010 :(f) 

351411114821 	BRAVO QUINTANA ANTONIO PEDRO DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1.482 00 1.482 00 133.00 798.18 400 00 600.00 28 111;11 	16 1.000 00 70 065 II: 

351411114822 	FARFAN GUERRERO PABLO ELIAS DOCENTE ESTABLE I III 40 1,684.00 . 1,684 00 152.00 907 03 400 00 600 00 37.916 36 1.000 00 31. 516 

351411114823 	HUARANCA TANTA SERGIO DOCENTE ESTABLE I II 40 1,482 00 1.482 00 133 00 798 18 41)0 00 600.00 78.058 16 1 1100 00 79,458 

351411114824 	FLORES GALINDO ARMANDO DOCENTE ESTABLE I III 40 1.884 00 1,684 00 152.00 907 03 400 00 600 0 ►  32.01n :111 1.11110190 33.916 lc 

351411114826 	FRISANCHO ALCALÁ MARGOT ROXANA DOCENTE ESTABLE 1 II 40 1.482 00 1.482 00 133 00 7118 18 400.00 600.00 28.9511 1.000 00 25.569 In 

jo&ASEllic, 
..z1r 

'4/ZU 

_al DE, pe 

Jorn. 

Lab 
Calero, 

III 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR PEDAGOGICO  

Fecha :30/1212015 

Página :1 
Hora : 1 1:5 1:30 

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 
	

No.de Alumnos: 95 

Institucion Educativa: MANUEL GONZALES PRADA, AVENIDA 3 DE OCT SIN 
	

Código Modular: 0732370 
	

Código Clave8: 0A00C342 
	

No.de Secciones: 11  

Zona : URBANA 
	

Forma : ESCOLARIZADA 
	

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

Fuente : Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA.- Ultima cargo del NEXOS 03103/2015 

*150017080 
1 r 11111 7(121) 1 HM) >>11()%4 



MB 
1111111 

Ministerio de Educación 
Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

Fecha :30/1212015 

Página :2 
Flora :11:51:30 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR PEDAGOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA  

Institucion Educativa: MANUEL GONZALES PRADA, AVENIDA 3 DE OCT SIN 

Zona : URBANA  

Código Modular: 0732370  

Forma : ESCOLARIZADA 

Código Clave8: 0A00C342 

No.de Alumnos: 95 

No.de Secciones: 11  

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

    

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES Nominación del Cargo Categ, 

Lab 

Condicion PEA 
REMUNERACION MENSUAL OCASIONALES ANUAL 

Costo de Plazas 
Remuneras. 
Imponible 

Aportación 

Empleador 
Ingresos no 
Imponible 

Incentivos 

CAFAE 
Escolaridad 

Aguinaldo 
Otros Galos 

Variables 
Costo de 

Plaza Anual 
Ocasional TOTAL 

PLANILLA Nom.1 Coal.1 Total Nombrado 	1 ConIralado JteliolOiciern 	Emp leador 

351411114826 ELGUERA CATASHUNGA MARIA PATRICIA DOCENTE ESTABLE 1 III 40 O 1,68400 1.684 00 157 00 907.03 400 un 600.00 32.0111. Ari 1 ono 00 11,01n 3(1 

351411114829 NAZARIO MENDOZA ROSA DOMITILA PROFESOR DE AULA 30 0 402 00 402 00 36.00 757 55 600 00 14.750 Son 00 14.81(0 Fin 

351411115827 AVALA CARLOS MARIA ELENA DOCENTE ESTABLE 1 III 40 O 1.684.00 1.684.00 152 00 907 113 400 0(1 600 00 12.916 30 1,000 00 1 -1.916 

351411115828 LA ROSA LOLI LAURA FLSA DOCENTE ESTABI F 1 111 40 O 1.684.00 1.684.00 152 00 901.03 400.00 600.00 12,9111 35 1,000 no 'V) P10 1r, 

3514Z1111820 VILCA LI.UNGO WAL I ER DOCENTE ESTABLE I III 40 	I 1) 1,684.00 1,6E14 00 152 00 1307 113 40t1.1)./ 600 00 32.016 35 1.0011110 31. 0 15 .5r: 

3514Z1111029 GARCIA CUELLAR JUAN ROMAN DOCENTE ESTABLE 1 III 40 1,084.00 1,08411(1 157 (30 907 03 400.00 000 011 10 510 30 1.11101 110 '13.016 Ar, 

551411111827 GUTIERREZ ALVAREZ DE ELENA RAQUEL DOCENTE ES TABLE 1 40 	• 418.00 418.00 38 00 782 88 11011 00 14 nnn 501 000 1111 15.4116 r.í• 

951411111820 GIL HERNANDFZ MANUEL DIRECTOR DE INSTIIUTO 40 1,482.00 . 1,482 00 133 00 1143 18 400 00 600 (1(1 7 10i511 in 1,1)11 1 1 1111  '111 . 409 	r,  

951411111824 RAMOS ALEGRIA YEESSES ENRIQUE AUXILIAR DE EDUCACION E 30 o 346 00 346 00 31 00 665.88 400 00 600.00 12.014 50 1.600 90 11,014 511 

951411111825 ALARCON TAMARIZ JULIA IRMA AUXILIAR DE EDUCACION E 30 346 00 346 00 31.00 6115.88 400 00 600 00 12.514 50 1.0110 00 11.51.1 55 

951411111826 SUASNABAR VASQUEZ ANGELICA VILMA DOCENTE POR HORAS 30 1 o 1.011.00 1.011 00 91 00 544 22 400.00 600 00 15.754 04 1.110011!) ?0,754 114 

951411112021 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO- 40 o 418.00 418.00 38.00 IV 88 600 00 14.6(16 56 600 00 15.106 561 

951411112822 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO- 40 418 00 418 00 38.00 782.58 
. 	s. 

500.00 1 ,1.866 56 nooryl 15 455 56  

951411112823 VACAN TE JEFE DE DEPARTAMENTO DF 40 O 41800 418 00 38.00 /87 FIFI 600.011 14.866 56 (11111 00 15.1171 56 

951411112824 VACANTE JEFE DE DEPARTAMENTO- II 40 o 418 00 418.00 38 0(1 782.88 600 (10 14.866 56 600 00 10.400 50 

951411112825 VACANTE JEFE DE AREA ADMINISTRATIVA 40 o 418.00 418.00 36.00,  /82 88 01.10 00 1.1,466 56 600.00 15.465 55 

951411112826 VACAN TE SECRETARIO ACADEMIC() 40 u 418 00 418 (30 3100 787 88 600 00 14.801156 000,00 15.460,6 

St ibtutal 31 14 45 44,8(.3 00 7,116 00 52.516 00 4,779.00 ' 	37,032.46 12.400 00 78.500 00 1.131.375 112 40.96/11 00 1. (72.2211 57 

ADMINISTRATIVO 

751411111820 PALOMINO ROJAS FLORA EULALIA OFICINISTA TA 40 0 517.00 517.00 4/.00 2155Zi .150 00 400 uo 600110 14,731100 1.000 fi() 10.7:11) 

751411111822 OLAYA CASTILLO GIOVANNA TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 o 468.00 468 00 42 00 187 76 450 00 400 00 000.00 13.767.12 1.0(1!J10 1.1 /57 	12 

751411111823 FIGUEROA PAREDES EI.IZABETH AUXILIAR DE BIBLIOTECA AE 40 o 468.00 468.00 47 00 187 26 450 00 • (10.00 600 00 13./67 12 1.000 60 14.711/ 	17 

751411111824 JULIAN RODRIGUEZ AMELIA MILAGROS TRABAJADOR DE SERVICIO AE 40 o 468.00 468 00 42.00 187 26 450.00 400 00 000 00 13.707 I? 1.(lon oo 14.707 	1? 

751411111875 FLORES CONDORI RAMON TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 485 00 485 00 44 00 1E16 74 400110 • 00 00 600 00 81:t 1 .1)1 10 1111  14 alfil nn 

/51411111826 OSCCO HUAMANI EFRAIN CELSO TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 485.00 485.00 44 00 186.74 450 00 409 00 600 00 13,9118 F18 1 .111)(1 un 1.1 060 fal 

751411111827 YAYA EUGENIO EMILIO SALVADOR AUXILIAR DE LABORATORIO AE 40 468 00 468.00 47.00 187.20 450.00 4(10 00 600 00 13.767.12 1 1)0000 14.157 12 

751411111829 ANTEZANA LOO JOSEFINA LILIANA TRABAJADOR DE SERVICIO AB 40 485 00 485 00 44.00 186 74 450.00 400 00 6011.00 13.588.88 1 ,(1111) 00 14 • 11A1180 

751411112821 CUBAS LLAJA ELENA VENANCIA AUXILIAR DE BIBLIOTECA AE 40 u 468.00 468.00 42.00 187.26 450 00 400.00 600.01.1 13,767 12 .000 06 14.707 17 

751411112822 CERNA LLANOS VICTORIA MARINA OFICINISTA AB 40 485.00 485.00 44.00 inri 74 450 00 40000 600.00 13.088.88 1,(011),00 14 05088 

751411112823 BUCALO CIIIFIUAN CARMEN ROSA OFICINISTA AD 40 0 474 00 474.00 43.00 181.09 4011100 400.00 600 (II.) 1:;,rinn 1,000.00 14.84911n 

751411112824 RUIZ HUAPAYA GESSY MASSIEL AUXILIAR DE SISTEMA AD 40 o 474 00 474.00 43.00 187.00 450 110 .100 00 600 01) 13, (119.1111 1,0110 00 14.8.19 08 

*150017080 
F, 10 I 	f 11,t 1 	Ht 	J 

Fuente : Sistema do Información para la Racionalización SlItA 

NOTA- Ultima cargo del NEXUS 03/03/2015 



REMUNERACION 

Codigo de 
Plaza APELLIDOS NOMBRES tiorninacion del Cargo Categ, 

Lab 
Condiclon PEA 

Costo de Plazas 
Remuneras. 
Imponible Nom.1 Cont.1 Total Nombrado 	1 	Contratado 

751411112825 	FERNANDEZ DEPAZ 	 ZOSIMO TECX3ULO 	TRABAJADOR DE SERVICIO 	AE 	40 	1 	0 	 468 00 	 468 00 

951411111829 	GARCIA BENITES 	 ANGELA LOURDES 	AUXILIAR DE LABORATORIO 	AE 	40 	0 	I 	 468 00 	468 00 

Stilitolal 	 10 	4 	14 	4.809 00 	1.872 01) 	6,681.00 

Tolnl I E 	 41 	18 	59 	49,609.00 	9 588 00 	59,197.00 

OCASIONALES 

Aguinaldo 

	

Escolaridad 	  
JuliolDiclem Empleador 

	

400.00 	0001N1 

	

400 00 	600 00 

	

5.600.00 	8.400 00 

	

18.000.00 	36,900 00 

ANUAL 

Costo de 
Plaza Anual 

	

11,767 12 	1. 000 00 	14,707 12 

	

13.707 12 	1.000 gol 	14.167 12 

	

194,151 h2 	11 111111 00 	209,751 

	

1,3243,093 01 	51.000 00 	1.360.083,11 

MENSUAL 

Aportación 
Empleador 

42.00 

42.00 

603.00 

5,332.00 

	

187.26 	450 00 

	

187.26 	450 00 

	

2,045 40 	6,300 00 

	

39.677.92 	6 . 390 - 00  

Incentivos 
CAFAE 

Otros Gatos 
Variables 

Ocasional 
TOTAL 

PLANILLA 

Ingresos no 
Imponible 

1 II 01E111~ 
Ministerio de Educación 

Dirección Regional de Educación 

Unidad Ejecutora 

PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONAL (PAP) 2015 
Nivel de Educación: S.N.U. - SUPERIOR PEDAGOGICO  

UGEL : DRE LIMA METROPOLITANA 

Institucion Educativa: MANUEL GONZALES PRADA, AVENIDA 3 DE OCT SIN 	 Código Modular: 0732370 	 Código Claves: 0A00C342 

Zona : URBANA 	 Forma : ESCOLARIZADA 

Fecha :30/1212015 

Página :3 
Hora :11:51:30 

No.de Alumnos: 95 

No.de Secciones: 11  

Caracteristica : POLIDOCENTE COMPLETO 

*150017080 
1 rd ) Crl 	r11“i I x11111'11 11 2/1  

Fuente Sistema de Información para la Racionalización SIRA 

NOTA - Ultima cargo del NEXUS 0310312.015 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84
	Page 85
	Page 86
	Page 87
	Page 88
	Page 89
	Page 90
	Page 91
	Page 92
	Page 93
	Page 94
	Page 95
	Page 96
	Page 97
	Page 98
	Page 99
	Page 100
	Page 101
	Page 102
	Page 103
	Page 104
	Page 105
	Page 106
	Page 107
	Page 108
	Page 109
	Page 110
	Page 111
	Page 112
	Page 113
	Page 114
	Page 115
	Page 116
	Page 117
	Page 118
	Page 119
	Page 120
	Page 121
	Page 122
	Page 123
	Page 124
	Page 125
	Page 126
	Page 127
	Page 128
	Page 129
	Page 130
	Page 131
	Page 132
	Page 133
	Page 134
	Page 135
	Page 136
	Page 137
	Page 138
	Page 139
	Page 140
	Page 141
	Page 142
	Page 143
	Page 144
	Page 145
	Page 146
	Page 147
	Page 148
	Page 149
	Page 150
	Page 151
	Page 152
	Page 153
	Page 154
	Page 155
	Page 156
	Page 157
	Page 158
	Page 159
	Page 160
	Page 161
	Page 162
	Page 163
	Page 164
	Page 165
	Page 166
	Page 167
	Page 168
	Page 169
	Page 170
	Page 171

